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

3, parter, 9.500, 8.500 {;
0761.609.243/ 0720.039.035

columbia.imobiliar@yahoo.com  

59. BERCENI, Aleea Secuilor, 5 minute
metrou Piata Sudului, langa rond Nitu

Vasile, semidec., et. 1/10, 23 mp, 1975,
acces rapid mijloace de transport in

comun, piata, Sun Plaza, Brancoveanu,
Vacaresti, Tineretului, libera, acte,

23.500 {; 0723.840.830 costin@ibg-
imobiliare.ro  

60. BERCENI, Aparatorii Patriei,
dec., et. parter/5, 30 mp, 2016,
garsoniera dubla, 0% comision,

acces stradal, disponibil imediat,
finisaje deosebite, contorizat indi-
vidual, tamplatie PVC 5 camere,

centrala termica 24 kw, 28.800 {;
0721.827.390/ 0743.024.581 cri-

far@gmail.com  

61. BERCENI, Bd. Metalurgiei, sec-
tor 4, dec., et. 3/5, 44 mp, 2016,
direct dezvoltator, 0% comision,
acces stradal, finisaje de lux la
alegere, contorizat individual,

accept credit prima casa, 5% dis-
count pentru plata cash, 34.000 {;

0733.373.483/ 0727.162.816
craciun_ioana90@yahoo.com  

62. BERCENI, Brancoveanu, semidec.,
et. 3/4, 25 mp, 1978, confort 2, suprafata
utila 25 mp, etaj 3/10, bloc mixt de aparta-
mente, stradal, bloc civilizat, zona verde,
pret fix, accept credit bancar, chiar merita

vazuta, 24.500 {; 0761.609.243/
0720.039.035

columbia.imobiliar@yahoo.com  

63. BERCENI, Brancoveanu, in spate la
Carrefour Grand Arena si Selgros pe str.
Postalionului, dec., et. 4/5, 55 mp, 2010,
garsoniera tip duplex cu scara interioara
etaj 4+Pod locuibil, Velux, bloc nou cu

supraveghere video, finisat la cheie, pret
fix, 25.900 {; 0767.377.376/

0785.225.855
marian_visanescu@yahoo.com

www.blocurinoibucuresti.ro 

64. BERCENI, Dimitrie Leonida,
dec., et. 2/5, 38 mp, 2016, garson-
iera, contorizare individuala cen-
tral de 24 kw, utilitatile orasului,

parcare inclusa, consultanta
financiara, reducere la plata cash
de 5%, 31.500 {; 0733.182.994/

0799.877.999
laurentiu@yahoo.com  

65. BERCENI, Leonida, dec., et.
parter/4, 33 mp, 2016, garsoniera se

vinde la cheie. Disponibila. Decomandata.
Finisata modern. Bransata la toate utili-

tatile orasului. Zona linistita la 7 min
metrou Leonida. Centrala termica, finisaje

la alegere. Negociabil, 28.900 {;
0724.888.478

marian.goleanu85@gmail.com  

66. BERCENI, Metalurgiei intersectie
Turnu Magurele si Alexandru Obregia,  et.
8/10, 33 mp, 2015, bloc nou, finisata total,
centrala proprie, libera, cadastru, intabu-

lare, bloc mixt, apropiere metrou, 31.500
{; 0728.065.511

stoica_george79@yahoo.com  

67. BERCENI, Metalurgiei Metro,
dec., et. parter/5, 36 mp, 2016,
complex nou, la cheie, finisaje

premium, toate utilitatile, piscina,
fara comision, 30.500 {;

0722.999.829   

68. BERCENI, Metalurgiei Park,
acces la Metrou Aparatorii

Patriei, dec., et. 2/5, 42 mp, 2016,
garsoniera, se va preda finisata
contorizare individuala, lift silen-

tios, reducere de 5% la plata
cash, utilitatile sect. 4, 34.000 {;

0733.182.994/ 0799.877.999
Laurentiu@yahoo.com  

69. BERCENI, Metalurgiei, dec., et.
2/5, 39 mp, 2016, garsoniera

foarte mare, balcon generos. Fin-
isata complet, centrala proprie.
Ansamblu residential, parcare
amenajata, loc de joaca, spatii
verzi, 32.800 {; 0731.491.608/

0722.664.430
adriana.mitrea@gmail.com  

70. BERCENI, Metalurgiei, dec., et.
3/5, 40 mp, 2016, garsoniera spa-
tioasa, ideal compartimentata. Se
vinde la cheie. Finisaje la alegere.

Contorizare individuala. Zona
aerisita si curata. Loc de joaca

pentru copii. Accept credit,
31.000 {; 0727.162.816/

0723.202.593
mihai.ariton23@gmail.com  

71. BERCENI, Piata Resita,  et. 2/4, 16
mp, confort 3, gresie, faianta, parchet, ter-

mopan, 15.000 {; 0765.255.411/
031.428.61.67   

72. BERCENI, Piata Sudului, semidec.,
et. 4/10, 20 mp, 1978, confort 2, curata,
cu imbunatatiri, mobilata si utilata com-
plet, cadastru, intabulare, 7 min. metrou

Piata Sudului, bloc mixt, chiar merita
vazuta, in zona pretul este fara con-

curenta. 20.000 {; 0761.609.243/
0720.039.035

columbia.imobiliar@yahoo.com  

73. BERCENI, Secuilor,  et. 1/9, 24 mp,
gars., confort 2, renovata, mobilata, la 5

min. de mers de metrou, 25.000 {;
0765.255.411/ 031.428.61.67   

74. BERCENI, Sudului, metrou, semi-
dec., et. 2/10, 20 mp, 1974, confort 2, etaj
2/10, gresie, faianta, parchet, termopan,

bloc mixt, stradal, 22.500 {;
0773.910.634/ 0766.603.402   

75. BISERICA ARMENEASCA, 18
mp, 1940, particular vand gars., etaj 1,

renovata total, libera, bloc risc, 21.000 {;
0762.603.307   

76. BRANCOVEANU -Budimex, dec.,
et. 1/4, 33 mp, 1974, garsoniera, gresie,

faianta, parchet, usa metalica, mobilata si
utilata modern, zona linistita, toate actele,

se accepta credit, 35.000 {;
0768.736.088 andreea@markimobil-

iare.ro  

77. BRANCOVEANU Budimex, dec., et.
1/4, 36 mp, cf. 1, mobilata si utilata mod-

ern, intabulata, 35.000 {;
0746.188.866   

78. BRANCOVEANU Luica  et. 7/10,
gars. 33.25 mp, renovata, mobila-

ta, aer cond., 31.250 {;
0722.363.922   

79. BRANCOVEANU, Alunisului, semi-
dec., et. 1/4, 17 mp, 1980, confort 3, apa
calda, caldura, apropiere metrou, curata,
zona civilizata, zona de vile, 15.000 {;

0733.573.000/ 0765.025.527   

80. BUCURESTII NOI Damaroaia,
metrou Bazilescu, semidec., et. 2/3, 42
mp, 2008, garsoniera, semimobilata,

semiutilata, geam la baie, balcon, zona
linistita, ID 242853, 42.000 {;

021.317.20.92/ 0725.445.510
radu.toma@houseproviders.ro

www.houseproviders.ro 

81. BUCURESTII NOI Damaroaia,
metrou Jiului,  et. 2/4, 30 mp, 2014, bloc

nou, centrala, balcon, mobilata/ nemobila-
ta, liber, acte la zi, 32.000 {;

0721.372.512/ 0764.594.990   

82. BUFTEA, semidec., et.
4/5, 37 mp, 2011, garson-

iera Buftea central suprafa-
ta totala 36,68 mp, bloc

locuinte noi, curat, renovar-
ile se vad in poza, centrala

proprie, lift casa scarii,
strada oltului nr. 15 a,

29.800 {; 0728.129.078
alexnache@gmail.com  

83. C.A. ROSETTI, Magheru, semidec.,
et. 2/5, 30 mp, 1939, gars. mica dar

cocheta, ultracentral, fara risc seismic, p,
g, f, inst. sanitara, electrica noua, ter-

mopan, centrala termica, aer conditionat,
totul nou, pretabila birou, locuinta. Exclus
ag. imobiliari, 41.800 {; 0729.019.855

mirelabistroi@yahoo.com  

84. CAMPIA LIBERTATII, garsoniera,
parter, conf. 1, particular, balcon, apome-
tre, repartitoare, fara intermediari, nego-

ciabil, 34.000 {; 0730.850.508/
0728.604.908   

85. CENTRAL, dec., proprietar vand gar-
soniera cf. 1, la cheie, neg., 39.000 {;

0769.777.795/ 0732.671.029   

86. CHISINAU Mega Mall semidec., et.
8/10, 35 mp, 1986, garsoniera, gresie,
faianta, parchet, termopan, balcon, usa

metalica, merita vazut, 35.000 {;
0753.075.098   

87. CHISINAU BULEVARDUL, 6/10,
cf.1, dec., cu imb., si Titan, 4/10, cf.1, cu

imb., dec., bloc mixt, 36.000 {;
0721.275.684/ 021.627.40.10   

88. CHITILA Bucurestii Noi, dec., 52 mp,
2016, apartamente noi, finalizate, cu 1
camera (52 mp): 40.000-45.000 {, 2

camere (80 mp): 64.000 {, 3 camere (110
mp): 85.000 { . Se accepta credit. Interior
deosebit. Finisaje incluse in pret 39.990

{; 0730.072.548/ 0742.908.707
office@tpmanagement.ro www.tpmanage-

ment.ro 

89. CISMIGIU, et. 3/8, gars., cf. 3, 8 mp
+ dependinte, 16.000 {;

0726.965.059   

90. COLENTINA -Masina de Paine,  30
mp, parter, cu imbunatatiri, aer condition-
at, parchet, interior usi termopan, neg.,

34.500 {; 0722.269.853   

91. COLENTINA -Teiul Doamnei, la 7
min. de metrou Obor, semidec., et. 5/8, 34
mp, 1982, confort 1, bloc mixt si reabilitat,
fara restantieri, garsoniera necesita reno-
vare, are doar termopane, toate actele,

29.999 {; 0766.400.300
neagut65@gmail.com  

92. COLENTINA Andronache, nedec.,
et. 4/4, 32 mp, 1980, amenajata la cheie,

libera, bloc civilizat si curat, cadastru,
intabulare, stradal, 25.000 {;

0728.676.350 imobcont@gmail.com
www.continentalhouse.ro 

93. COLENTINA Baicului, dec., et. 3/4,
16 mp, 1978, recent renovata, gaze, cen-
trala proprie, aer conditionat. Termopane
usa metalica, bloc reabilitat, proprietar,
14.990 {; 0765.470.916 ancaan-

ca77747@yahoo.com  

94. COLENTINA, Baicului, cf. 3, izolat
interior, amenajat complet, totul nou, liber,

urgent, 11.900 {; 0722.519.460   
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
parter/4, 40 mp, 2003, bloc ANL, loc de
parcare ADP, zona deosebita, acte la zi,
unic proprietar, centrala proprie, 34.500

{; 021.253.01.13/ 0745.087.966   

112. DOAMNA GHICA Colentina, dec.,
et. 14/15, 38 mp, 2011, stradal, super

oferta, confort 1, libera, superamenajata
gresie, faianta, parchet, t, usa metalica
centrala proprie, cadastru, intabulare,

34.900 {; 021.231.23.18/
0731.144.156   

113. DOAMNA GHICA, dec., 28 mp,
2014, garsoniera noua tip duplex la

mansarda situata in vila nivel P+2E+2M,
complet finisata, cu mobila de bucatarie

inclusa, gresie si faianta, centrala proprie
pe gaz, baia utilata, geamuri termopan,
parchet, 32.000 {; 0724.024.850

adina@sirgrup.ro  

114. DOAMNA GHICA, Complex rezi-
dential, dec., 45 mp, 2009, gresie, faianta,

parchet, termopan, um, ac, bucatarie
inchisa, contorizat, paza 24 h, balcon 8

metri patrati, proprietar, tva aplicabil, pre-
turi incepand de la 47.500 {, 47.500 {;

0752.272.007/ 0753.088.272
info@secure-homes.ro www.secure-

homes.ro 

115. DOROBANTI, ASE,  et. 4, 9 mp,
vand camera mansarda curata, geam ter-
mopan+ boxa subsol cu geam 9 mp. Baie
si bucatarie comuna ( doar cu o singura
persoana). Foarte aproape de metrou

Romana. Zona foarte linistita. Pret: 7.500
{ neogociabil, 7.500 {; 0787.822.019   

116. DOROBANTI, Calea Dorobantilor,
dec., et. 9/10, 44 mp, 1977, garsoniera

dubla confort 1 dec., etaj 9/10, suprafata
44 mp, an 1977, renovata recent, mobila-
ta sau nemobilata, aer conditionat, balcon,

bloc reabilitat, boxa, libera, negociabil,
75.000 {; 0737.615.809/

031.438.12.51 dan@regalhouse.ro
www.regalhouse.ro 

117. DRISTOR, dec., et. 4/4, 38 mp, par-
ticular, gars., cf. 1, centrala, termopan, ac,

complet mobilata, 35.500 {;
0722.527.376   

118. DRISTOR, metrou, semidec., et.
parter/10, 32 mp, 1968, parter cu balcon,
renovata, gratii, g, faianta, p, t, alarma,

apometre, repartitoare, instalatii electrice
si sanitare noi, usi noi. Orientare est. Se

vinde mobilata. Bloc izolat termic. Cadas-
tru si intabulare. Negociabil, 38.500 {;

0722.449.500/ 0741.564.839 comodi-
mobiliare@yahoo.com  

119. DRISTOR, str. Schitului, Salajan,
semidec., et. 6/10, 28 mp, 1984, confort 1,
bloc reabilitat gresie, faianta, usa metali-

ca, termopan, Fizicienilor, 2 min Lidl,
Auchan Vitan, 5 min metrou Nicolae Grig-

orescu, parc IOR, 31.000 {;
0729.604.850   

120. DRUMUL TABEREI (3 min. Plaz-
za) dec., et. 7/9, 30 mp, 1980, bloc mixt,
fara imbunatatiri, stradala, zona si bloc

impecabile, libera, acc. credit, 30.000 {;
021.434.30.60/ 0731.322.851 bestimo-

biliaremilitari@gmail.com  

121. DRUMUL TABEREI -Bd.
Timisoara, dec., 35 mp, confort 1, etaj 4,

bloc mixt stradal, vedere spate, termopan,
usa metalica, libera, urgent, 29.500 {;

0734.707.748   

122. DRUMUL TABEREI -Moghioros,
semidec., et. parter/10, 20 mp, gars. cf. 2,

g, f, p, t, um, mobilata, libera, acte,
19.500 {; 0765.011.786/

0737.785.502   

123. DRUMUL TABEREI Favorit, semi-
dec., etaj 6, cf.1 cu imb. g, f, p, t, pret:

33.000 {; 0745.045.363/
0761.729.150/ 0727.211.544   

124. DRUMUL TABEREI Piata,  33 mp,
et. 2, cf. 1, gresie, faianta, parchet, ter-
mopan, libera, cadastru +intabulare,

31.500 {; 0723.867.370   

125. DRUMUL TABEREI Tip Top,  et.
10/10, 21 mp, 1971, garsoniera, confort 2,

cadastru, intabulare, termopan, curata,
faianta, se lasa si mobila, libera, 17.000

{; 0722.295.546   

126. DRUMUL TABEREI, Favorit,  36
mp, gars. cf. 1, et. 8, 2 lifturi, renovata, g,
f, p, t, um, balcon inchis. Merita vazuta,

superoferta, 26.000 {; 0769.350.184/
0742.350.553/ 0735.343.011   

162. MODELE, Smart Model Studio
angajeaza fete pentru sesiuni online,

camere individuale de lux, castiguri 50 %-
70 %, sedinte foto gratuite, training 24/7,
suport tehnic, contract munca. CV-ul pe

email sau sunati; 0734.804.806/
0731.739.562 pr@smartmodelstudio.ro  

163. MODELE, Smart Model Studio
angajeaza fete pentru sesiuni online,

camere individuale de lux, castiguri 50 %-
70 %, sedinte foto gratuite, training 24/7,
suport tehnic, contract munca. CV-ul pe
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
2016, pozitie deosebita, stradal,
luminos, spatios, bine comparti-

mentata, finisaje de calitate,
bransata la toate utilitatile, pro-
prietar-exclus agentii, accept
orice tip de plata, 27.900 {;
0723.202.593/ 0727.162.816

simionrobertemanoil@yahoo.com  

29. BERCENI dec., et. 1/5, 43 mp,
2015, proprietar vand garsoniera
finisata deosebit, centrala pro-

prie, contorizata separat, izolata
termic, loc de parcare asigurat,

tva 5% inclus. 34.000 {;
0727.175.861/ 0730.245.876

Parvulet.lucian@yahoo.com  

30. BERCENI semidec., et. 2/5, 38
mp, 2016, se vinde complet finisa-

ta: centrala proprie (24 kw),
calorifere de otel, gresie si

faianta, parchet, usi interior, usa
intrare metalica, tamplarie PVC,
parc, piscina. Fara intermediari,

32.000 {; 0732.585.966/
0731.171.007   

31. BERCENI 20 mp, vand garsoniera
confort 2 langa Piata Resita, 19.000 {;

0755.118.593   

32. BERCENI -E. Racovita, semidec., et.
3/4, 18 mp, gars. cf. 3, g, f, t, gaze, mobi-
lata, acte, 15.500 {; 0765.011.786/

0737.785.502   

33. BERCENI -Emil Racovita, semidec.,
et. 3/9, 33 mp, 1970, garsoniera, gresie,
faianta, parchet, termopan, usa metalica,

balcon inchis cu termopan, instalatii
schimbate, toate actele, 30.000 {;
0768.736.088 andreea@markimobil-

iare.ro  

34. BERCENI -Metalurgiei, semidec., et.
3/4, 32 mp, 2013, garsoniera confort 1,

bloc nou, mobilata si utilata modern,
bucatarie open- space, la cateva minute
de metrou, intabulare, accept credit, dis-

cutabil, 29.000 {; 0769.663.644
marcela@markimobiliare.ro  

35. BERCENI -metrou, fix 7 min de
metrou, dec., et. 1/3, 32 mp, 2016, gar-

soniera noua, la cheie, centrala, toate utili-
tatuile, balcon, fara comision 25.000 {;

0787.525.604
madalinatomaimob@gmail.com  

36. BERCENI -Obregia, semidec., et.
5/10, 20 mp, gars. cf. 2, stradal, libera,

vedere est, g, f, p, um, t, acte, 21.500 {;
0765.011.786/ 0737.785.502   

37. BERCENI -Resita,  et. parter/4, cf. 3,
g, f, t, gaze, cad + intab., 15.500 {;

0720.746.737/ 0786.688.926   

38. BERCENI -Resita, semidec., 17 mp,
gars. cf. 3, gaze, g, f, p, t, um, libera,

15.000 {; 0765.011.786/
0737.785.502   

39. BERCENI Bd.Metalurgiei, dec.,
et. 2/5, 43 mp, 2016, complex rezi-
dential nou, apartament generos,
finisaje deosebite, loc de parcare
in cota indiviza, bransat la utili-

tati, contorizat individual, 34.000
{; 0728.000.820/ 0766.236.438

Tr_ysk90@yahoo.com  

40. BERCENI Bulevardul Met-
alurgiei, dec., et. 3/5, 42 mp,

2016, situat stradal, comparti-
mentari deosebite, posibilitate

alegere finisaje, bransat la toate
utilitatile si contorizat separat,

34.000 {; 0727.392.677/
0732.585.966   

41. BERCENI Luica dec., et. 3/5, 29 mp,
2010, zona linistita, noua, foarte curata,

spatioasa, acces usor Brancoveanu,
Turnu Magurele, Giurgiului, Obregia,

27.000 {; 0780.800.800   

42. BERCENI metrou, dec., et. parter/3,
26 mp, 2016, modern compartimentata,
dispune de toate utilitatile bransate indi-
vidual se preda finisata la cheie, acces

rapid catre metrou, ideal pentru investitie,
loc parcare inclus in pret, 21.000 {;

0725.432.155   

43. BERCENI, dec., et. parter/5, 30
mp, 2016, 0% comision, particu-
lar, 2 minute pana la statia de

metrou Dimitrie Leonida, finisaje
de lux, video interfon, lift electric
silentios, loc de parcare inclus,

accept credit Prima Casa, 23.500
{; 0721.827.390/ 0743.024.581

cristifarcas1@gmail.com  

44. BERCENI, dec., et. 1/5, 37 mp,
2016, ansamblu nou cu finisaje de
o calitate superioara, dispune de
un parc in incinta ansamblului si
piscina. Garsoniera este disponi-

bila pe etaj, 30.500 {;
0720.063.459/ 0721.888.400

robbyn_rcl@yahoo.com  

45. BERCENI, dec., et. 2/5, 37 mp,
2016, apartament bransat la toate

utilitatile orasului, bucatarie
inchisa, centrala termica, locuin-
ta este complet finisata, parcare
asigurata, balcon spatios, reduc-

ere la plata cash, 29.900 {;
0722.664.430/ 0731.491.608
Cristi.ionita30@yahoo.com  

46. BERCENI, semidec., et. 2/5, 53
mp, 2015, apartament dec. in

spatele statiei de metrou Dimitrie
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

0722.431.115
mihai.marcatel@gmail.com  

24. SOFER personal sau firma BE, CE,
DE, atestat persoane, marfa, card tah.,

ordonat, recomandare; 0723.234.537   

25. SOFER profesionist cu autoutilitara
Ducato Euro 4, doresc colaborare cu

firme sau persoane fizice transport in tara
sau Bucuresti; 0767.673.649   

26. SUBINGINER constructii civile, 30
ani experienta in executie. Doresc anga-

jare; 0721.128.931   

27. TANAR 23 ani doresc sa lucrez tura
de noapte, orice domeniu;

0720.402.289   

1. 1 DECEMBRIE 1918, metrou 5
minute, dec., et. 8/10, 28 mp, 1975, bloc
mixt, curata, bloc reabilitat termic acum,
cu costuri foarte mici la intretinere, are
toate actele facute. Este buna pentru o

investitie pentru ca se inchiriaza repede.
Libera, 27.000 {; 0752.204.527/

0767.787.992   

2. 1 DECEMBRIE 1918, Postavarul,
et. 9/10, 20 mp, garsoniera conf. 2, libera,
bloc stradal, centre comerciale, mijloace
transport, 20.000 {; 0744.207.261

dan.prest@yahoo.com  

3. 13 SEPTEMBRIE Ispirescu, dec., et.
3/8, 42 mp, 1990, renovata, gresie,

faianta, parchet, termopane, usa metalica.
Cadastru si intabulare, neg., 41.990 {;

0726.884.443 marius.alionte@reain.ro  

4. ALBA IULIA rond, Moise Nicoara,
dec., et. 4/10, 20 mp, 1969, proprietar,

recent renovata, et. 4/10, utilata (frigider,
masina de spalat, aragaz, televizor LCD
Sony, microunde, cafetiera, etc ), mobila-

ta. Sunati 10-18, 26.000 {;
0742.992.985   

5. ALEXANDRU MORUZZI Vitan-Mall,
dec., et. 4/4, 42 mp, 1988, gresie, faianta,

parchet, termopan, intretinuta, accepta
credit 43.000 {; 0727.256.147/

0740.023.488
nicoli.imobiliare@gmail.com  

6. ALEXANDRU OBREGIA, et. 7/10,
cf. 2, g, f, p, cad + intab., 21.500 {;

0720.746.737/ 0786.688.926   

7. ANSAMBLUL GAMA RESIDENCE
TOWERS FAZA II, dec., 45 mp, 2016,
garsoniera, cf. 1, toate imbunatatirile noi
2016: gresie, faianta, parchet, termopan,
usa metalica, videointerfon, centrala ter-

mica, terasa cu spatiu de depozitare, bloc
nou 2016, 41.000 {; 0758.041.197   

8. APARATORII PATRIEI, semidec.,
et. 4/5, 18 mp, 1980, dispune de ac, ter-
mopan, centrala electrica, usa metalica,
parchet, faianta, izolat termic, baie sepa-
rata, utilata, se vinde mobilata partial, 7

min. de metrou, in apropiere scoala, facul-
tate, parcuri si magazin, 17.000 {;

0762.712.028/ 0767.230.800   

9. APARATORII PATRIEI, 43 mp, Met-
ropolitan Residence, direct dezvoltator,

garsoniera studio tip 4, in bloc nou, in con-
structie, compartimentare din caramida,

finisaje moderne la alegere, in zona
Aparatorii Patriei - Berceni, in imediata

vecinatate a statiei de metrou Aparatorii
Patriei, 40.500 {; 0736.362.110
ramona@metropolitanresidence.ro  

10. APARATORII PATRIEI, 10 min.
metrou, semidec., et. parter/4, 17 mp,

1980, confort 3, curata, renovata recent,
gresie, faianta, termopan, apa rece/calda,
libera, bucatarie mobilata, aer conditionat,

pret usor neg. la fata locului, cadastru,
intabulare, 9.499 {; 0761.609.243/

0720.039.035
columbia.imobiliar@yahoo.com  

11. APARATORII PATRIEI, metrou 350
m, Berceni, semidec., et. 1/4, 25 mp,

1980, direct dezvoltator, bloc reabilitat,
moderna, compusa din hol, baie, camera,
bucatarie, centrala proprie, termopan, fin-

isaje la alegere, accept credit bancar.
Oferta limitata, 24.400 {;

0767.653.233   

12. APARATORII PATRIEI, sector 4,
et. 3/4, 17 mp, vand garsoniera, confort 3,
imbunatatiri: gresie, faianta, parchet, ter-

mopan, boiler, aer conditionat, sau
inchiriez, 11.900 {; 0760.552.689   

13. ARMENEASCA -Mosilor dec., et.
4/7, 41 mp, 1982, bloc dupa cutremur,

mixt, zona retrasa (case/vile), spatioasa,
insorita, multiple imbunatatiri, mobilata

modern, cadastru 59.000 {;
0735.883.452 daniel.enache@central-

imobiliare.ro  

14. BAICULUI COMPLEX, sect. 2,
vand garsoniera fara firma, 13.500 {;

0784.077.738/ 0784.141.197/
0766.541.800   

15. BAICULUI, str. Silistea, semidec., 17
mp, 1984, vand garsoniera, et. 4, 10.000

{; 0758.081.889   

16. BASARABIA, Stadionul National,
dec., cf. 2, imb., multiple, centrala proprie,
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

0731.725.521 ion1342@yahoo.ro  

272. UNIRII, Coposu, stradal, dec., et.
2/8, 58 mp, 1993, 2 balcoane, 2 grupuri

sanitare, 2 aparate aer conditionat, mono-
lit, vedere mixta, renovat integral, usi inte-
rioare noi, negociabil. Vecinatati: Universi-

tate, Mircea Voda, Calea, Calarasilor,
73679, 74.990 {; 0737.504.516
iulian.tanasie@catalog-rezidential.ro

www.catalog-rezidential.ro 

273. UNIRII, Nerva Traian, semidec., 49
mp, 2016, studio, dormitor 11 metri patrati,

bloc nou, termen de finalizare 2017,
apartamentele se predau finisate, pret

fara tva, comision 0%, 65.000 {;
021.321.21.81/ 0736.935.106   

274. UNIRII, Nerva Traian, metrou Tim-
puri noi - 300 m, Parc Tineretului, Mall
Vitan, dec., 49 mp, 2017, vanzari dez-

voltator, beton Holcim + caramida
Porotherm, finisaje de lux, 20 de modele
de garsoniere si ap de 2, 3 si 4 camere,

65.000 {; 0761.067.280 newtimesres-
idence@yahoo.com www.newtimes-resi-

dence.ro 

275. UNIRII, rond Alba Iulia, dec., et. 6/7,
47 mp, 1993, proprietar, garsoniera com-
plet mobilata si utilata, confort lux, bloc

mixt cu paza si supraveghere video, 2 bal-
coane, vedere bulevard, 73.500 {;

0722.151.527   

276. UNIRII, Splaiul, Vacaresti, dec., et.
2/10, 48 mp, 2017, dezvoltator, imobil

s+p+10, finisaje incluse, baia utilata, con-
torizare separata, centrala apartament,

99.900 + TVA, 45.705 {;
0724.009.281 office@davincigroup.ro

www.davincigroup.ro 

277. UNIVERSITATE metrou, chiar in
spatele Teatrului National studio, dec., 48
mp, 1940, renovata in totalitate, centrala
proprie, mezanin, boxa 10 metri patrati,

gresie, faianta, parchet, balcon mare, ter-
mopan, 45.000 {; 0753.014.509   

278. VACARESTI, Tineretului, dec., et.
4/10, 48 mp, 2016, bloc nou, constructie

de calitate, promotie, complet finisat,
obiecte sanitare in baie, aer conditionat,

mobilier bucatarie, comision 0, 45.705 {;
0727.722.222 office@theconcept.ro

www.theconcept.ro 

279. VATRA LUMINOASA, stradal pe
Maior Coravu, semidec., et. 9/10, 32 mp,
1970, cf. 1, spatioasa, imbunatatiri: f, p,

ac, balcon inchis, libera, Muncii, 35.000
{; 0721.675.043  www.ibg-imobiliare.ro 

280. VICTORIEI et. 3/5, 33 mp, Garson-
iera pozitionata central, langa Calea Victo-

riei, renovata recent, cu aer conditionat,
balcon, centrala termica, debara, usa met-
alica, termopan, bucatarie complet utilata;

0722.286.034   

281. VICTORIEI CALEA, 33 mp, 1939,
garsoniera, proprietar, 37.000 {;

0720.874.914   

282. VIRTUTII, Crangasi, Militari, Orso-
va, dec., et. 8/8, 41 mp, 1989, ideala

investitie (250 {/luna/zona) bloc stradal
confort sporit, acces imediat Crangasi,

Cora Lujerului, Politehnica, renovata, lib-
era, de vanzare, mobilata, utilata ca in
fotografii, 37.500 {; 0731.536.368   

283. VITAN Mall Banu Udrea, dec., et. 8,
40 mp, 1989, gresie, faianta, parchet, ac,

acte la zi, 41.000 {; 0733.301.600
razvan.cojocaru@reian.ro www.reian-imo-

biliare.ro 

284. VITAN Mall, dec., et. 4, 42 mp,
1990, garsoniera se vinde mobilata si uti-

lata, 43.500 {; 0726.498.178
alina@centralimobiliare.ro www.central-

imobiliare.ro 

285. VITAN, vis a vis Auchan, dec., et.
8/10, 32 mp, 1981, confort 1, fara

imbunatatiri, constructie monolit pe grinzi,
cu posibilitati modificari, 4 lifturi, vedere

sud- catre Auchan, ratb: 123, 135- Unirii,
zona civilizata, 29.500 {;

0745.779.715   

286. VITAN, Mall, metrou Dristor, dec.,
et. 4, 44 mp, 1990, et. 4, finisaje moderne,

gresie, faianta, parchet, termopan, hol
generos, geam la baie, bucatarie mare,

multiple spatii depozitare posibilitati modi-
ficare. Apropiere scoala, gradinita, Mihai

Bravu. Merita, 44.000 {;
0755.075.905/ 0755.075.902 tineretu-

lui@excesimobiliare.ro www.excesimobil-
iare.ro 

287. VOINEASA statiunea, semidec., et.
1/4, 29 mp, 1980, imbunatatita cu gresie,
faianta, parchet termopan. Imobilul este

cu fata catre Hotel Lotru in centrul statiunii
la primarie. Telefon, 13.500 {;

0763.521.770   

288. VOLUNTARI - Ilfov, Bd. Dunarii 71,
50 mp, 2010, gars., bucatarie, baie,

debara, pret uimitor; 0730.881.827/
0730.882.145   

289. ZETARI, spre Luica, dec., et. 1/4, 40
mp, in bloc nou, balcon, imb., boiler, ofer-
ta, mutare imediata, plata cash, 16.500

{; 0764.522.941/ 0726.029.688   
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127. DRUMUL TABEREI, 1 Mai, Sibiu
colt cu 1 Mai, semidec., et. 6/10, 32 mp,
confort 1, bloc 2 lifturi, total renovata: ter-
mopan, parchet, usi noi, gresie, faianta,

usa metalica, contorizata, se vinde semi-
mobilata si semi-utiata ca in poze,

cad+intab., 33.900 {; 0766.513.226
imobiliaratotalcasa@yahoo.com  

128. DRUMUL TABEREI, Avangarde,
et. 4/4, 2014, piscina, centrala, parchet,
termopan, 31.900 {; 0724.321.698   

129. DRUMUL TABEREI, Billa, Valea
Prahovei, semidec., 33 mp, 1975, confort
1, gresie, faianta, parchet, termopan, usa

metalica, libera, cadastru, intabulare,
accept credit, usor discutabil, 34.500 {;

0786.325.401   

130. DRUMUL TABEREI, Billa, Valea
Prahovei, semidec., 33 mp, 1974, confort
1, termopan, parchet masiv, libera, contor-
izata, toate actele, accept credit exclusiv
Public Imob, usor discutabil, 30.800 {;

0786.325.401/ 0726.488.835   

131. DRUMUL TABEREI, Dealul Mac-
inului, dec., et. 1/4, 36 mp, 1974, garson-
iera in bloc mixt, imbunatatiri: termopan,

usa metalica, parchet, bucatarie mobilata,
geam la baie, acte. Zone invecinate:

Crangasi, Militari, 13 Septembrie, Sebast-
ian OVA 77236, 33.500 {;

0737.504.516 office@catalog-reziden-
tial.ro www.catalog-rezidential.ro 

132. DRUMUL TABEREI, Drumetului,
semidec., et. 1/10, 33 mp, 1975, confort 1,
etaj 1/10, termopan, parchet, libera, con-
torizata, bloc caramida, situata pe mijloc,

acte, acc credit, 30.500 {;
0726.488.835   

133. DRUMUL TABEREI, Piata
Moghioros, semidec., et. 3/10, 21 mp, ter-
mopan, usa metalica, intretinerea foarte

mica, zona cu multa verdeata, piata, 2 lif-
turi, 20.000 {; 0721.242.956   

134. DRUMUL TABEREI, Prelungirea
Ghencea,  et. 2/3, 35 mp, 2010, centrala,

parcare, 30.300 { 0723.627.531   

135. DRUMUL TABEREI, Sibiu, Com-
pozitorilor, semidec., et. 3/10, 30 mp,

1974, confort 1, libera, cadastru, intabu-
lare, fara imbunatatiri, ferestre termopan,

usa metalica, ac, 29.500 {;
0733.154.800/ 0761.086.217

baraceanu.daniela@yahoo.com  

136. DRUMUL TABEREI, Sibiu, Com-
pozitorilor, semidec., et. 3/10, 30 mp,

1974, confort 1, libera, cadastru, intabu-
lare, fara imbunatatiri, ferestre termopan,
usa metalica, aer conditionat, 29.500 {;

0733.154.800/ 0761.086.217
baraceanu.daniela@yahoo.com  

137. DRUMUL TABEREI, Sibiu,
Drumetul, B-dul Timisoara, semidec., 32
mp, confort 1, balcon, fara imbunatatiri,
curata, libera, pretabila si ca investitie

pentru inchiriere, 0769.315.116   

138. FERENTARI, dec., 38 mp, 2015,
garsoniera confort 1, etaj 1, 2, 3, 4, bal-

con, imbunatatiri, 18.000 {;
0733.383.900/ 0768.509.570/

0733.381.880/ 0768.172.981   

139. FIZICIENILOR, strada, foarte
aproape de Piata Ambrozie, la 2 min. de
statia de Ratb si 10 min statia de metrou
dec., et. 4/4, 27 mp, 1982, proprietar, gar-

soniera renovata acum 2 ani si are
imbunatatiri multiple, 29.000 {;

0737.773.507
cristiana_dulgheru@yahoo.com  

140. FLOREASCA, dec., 28 mp, 2015,
direct de la dezvoltator garsoniere cu fin-
isaje superioare in bloc nou S+P+5E, ter-
men predare 30.04.2016. Garsoniera va fi
finisata la gata cu gresie, faianta, parchet,

termopan, centrala proprie, 43.000 {;
0726.244.096 pepelea-residence@sir-
grup.ro www.pepelearesidence.ro 

141. FLOREASCA, dec., 26 mp, 2015,
direct de la dezvoltator garsoniere cu fin-
isaje superioare in bloc nou S+P+5E, ter-
men predare 30.04.2016. Garsoniera va fi
finisata la gata cu gresie, faianta, parchet,

termopan, centrala proprie, 40.000 {;
0726.244.096 pepelea-residence@sir-
grup.ro www.pepelearesidence.ro 

142. FLOREASCA, dec., 27 mp, 2015,
direct de la dezvoltator garsoniere cu fin-
isaje superioare in bloc nou S+P+5E, ter-
men predare 30.04.2016. Garsoniera va fi
finisata la gata cu gresie, faianta, parchet,

termopan, centrala proprie, 41.000 {;
0726.244.096 pepelea-residence@sir-
grup.ro www.pepelearesidence.ro 

143. FLOREASCA, dec., et. parter/2, 37
mp, 1960, parter inalt/2, balcon, centrala

termica, boxa 5 mp. Vecinatati: Aviatorilor,
Aviatiei, Dorobanti, Primaverii, Stefan cel
Mare, Tei. 49.300 {; 0722.393.151

mihai67_rosu@yahoo.com  

144. FUNDENI, dec., 40 mp, 2013, gar-
soniera, finalizata, imobil 4 etaje, toate

utilitatile, rate la dezvoltator, semifinisata
sau la cheie, gresie, faianta, parchet, cen-
trala proprie, s+p+4e, Prima Casa, propri-

etar, 28.000 {; 0769.401.695/
0722.209.101

niculaedanut2012@gmail.com www.resi-
dencefundeni.ro 

145. FUNDENI, Residence Fundeni VI,
dec., 32 mp, 2015, garsoniera, proprietar,
rate la dezvoltator, Prima Casa, la cheie,

finisaje la alegere, toate utilitatile,
Soseaua Fundeni 130, 31.500 {;

0769.401.695
niculaedanut2012@gmail.com www.fun-

deniresidence.ro 

146. GIULESTI, la 7 minute de mers cu
Ratb-ul de Crangasi si de Regie, in

apropierea Ratb, dec., et. parter/3, 37 mp,
2011, in cartier nou, cu spatii verzi si locuri

de joaca pentru copii, paza, renovata
recent, balcon inchis, 26.500 {;

0722.266.741   

147. GIURGIULUI SOSEAUA, dec., et.
parter/5, 34 mp, 2015, Complex reziden-
tial, parter inferior, bloc nou, mobilat, lift
exterior, finisaje de lux, centrala, gresie,
faianta, parchet la alegere, apartamentul
se preda la cheie, stradal, langa tramvaiul

7, 25, 26.500 {; 0786.262.798
codrea_ana@yahoo.com  

148. GORJULUI PIATA str. Moinesti,
34 mp, 1982, pentru spatiu comercial,

parter, 0742.041.440   

149. GRIGORESCU, Titan, Trapezului,
dec., 40 mp, 2016, imobil nou, demisol

(parcare) + P+2e+m, modern, direct
dezv., accept credit bancar / ipotecar, 10
min. metrou, finisaje la alegere, centrala
proprie, geam Tripan, red. 2% la plata in

avans, 41.900 {; 0758.234.495/
0758.090.101 rusu.c@vbi.ro www.vbi.ro 

150. HUMULESTI, parc, semidec., et.
3/4, cf. 3, imbunatatiri, zona verde, trans-

port ratb, cash, 11.000 {;
0764.522.941/ 0730.036.042   

151. IANCULUI -Ferdinand semidec., et.
parter/8, 32 mp, 1970, parter cu balcon,

bloc de garsoniere foarte curat, renovata,
semi / ne / mobilata modern, libera, exce-
lent investitie (inchiriere), 3 minute metrou,

35.000 {; 0735.883.452
daniel.enache@centralimobiliare.ro

www.centralimobiliare.ro 

152. IANCULUI 3 minute metrou,  34
mp, garsoniera la cheie, finisata, mobilata,

utilata cu toate electrocasnicele, gresie,
faianta, parchet, t, etajul 5, 37.500 {;

0754.411.839   

153. IANCULUI Obor dec., et. 1/10, 30
mp, 2013, investitie, la 6 min. metrou Ian-
cului, se vinde mobilat, utilat, centrala ter-
mica ce deserveste 10 garsoniere, fara

gaz, fara balcon 43.000 {;
0722.217.760   

154. IANCULUI, Mega Mall, dec., 36
mp, 1979, confort 1, bloc reabilitat termic,
usa metalica, aer conditionat, imbunatatiri,

libera, 39.500 {; 0720.359.771
mugurel.marinca@gmail.com

www.houseart.ro 

155. IANCULUI, metrou, dec., et. 5/8, 40
mp, 1985, bloc mixt reabilitat, balcon,
toate imbunatatirile si finisajele lux,
apropiere parc, piata, supermarket,
scoala, bucatarie mare patrata, bloc

monolit, 47.000 {; 0758.259.731 ene-
sorin@imobservicecenter.ro www.imob-

servicecenter.ro 

156. IANCULUI, Stefanescu, P-ta Iancu-
lui str. Avrig colt cu str. Elev Stefanescu,
semidec., et. 1/10, 32 mp, 1986, etaj1,

confort 1, imbunatatiri instalatii electrice-
sanitare schimbate, calorifere noi de alu-
miniu, termopan, gresie, faianta, cash,

38.500 {; 0731.656.657
imobsorin@gmail.com  

157. INTERCONTINENTAL, dec., et.
4/4, 49 mp, apartament 3 camere, total 37

mp + terasa 12 mp, renovat lux, gresie
piatra hol, lambriu oglinzi hol, fara risc

seismic, mobilat, utilat complet, 28.500
{; 0727.877.877   

158. IULIU MANIU - Pacii, bloc nou, la
200 de metrou Pacii, dec., 37 mp, 2016,
stradal, P+10, 2 lifturi, cu balcon, finisata

la cheie, bucatarie inchisa, comparti-
mentare caramida Phoroterm, se accepta

credit Prima Casa, 38.000 {;
0757.578.681   

159. LACUL TEI langa Facultatea de
Constructii, parc, dec., et. 5/10, 42 mp,
1988, garsoniera imbunatatiri, gresie,

faianta, parchet, t, 2 lifturi, cadastru, intab-
ulare, 41.500 {; 021.688.08.67/

0722.614.867/ 0723.947.833   

160. LACUL TEI Parcul Circului dec., et.
4/4, 32 mp, 1980, balcon, terasa refacuta,
fara probleme cu izolatia, renovata, mobi-
lata si utilata (ca in fotografii). Aproape de
metrou, Stefan cel Mare, Barbu Vacares-

cu, Obor, Mosilor, 37.500 {;
0724.754.477

catalina.parvu@refinder.ro
www.refinder.ro 

161. LACUL TEI, Maica Domnului, Com-
plex Domino, Facultate, dec., et. 10/10, 42

mp, 1988, renovata complet, g, f, p, um
termopan, ac, baie cu fereastra, 2 lifturi,

cadastru, intabulare, 40.900 {;
021.688.08.67/ 0722.614.867/

0723.947.833   

162. LIVEZILOR gars. cf. 3;
0744.906.648   

163. LUICA, Berceni, Eternitatii,  et. 1/4,
41 mp, gars., cf. 1 s porit, balcon, g, f, p, t,

um, libera, ocazie, 16.500 {;
0762.146.702/ 0737.216.782   

164. MAGHERU, Universitate Boteanu
3A,  et. parter/8, 22 mp, proprietar, parter,
refacuta integral, centrala termica, apome-

tre, termopane, gresie, faianta, mobila,
instalatii electrice si sanitare noi, usa met-

alica, negociabil, 28.700 {;
0731.493.915   

165. MATEI BASARAB Valeriu
Braniste, semidec., et. 4/4, 22 mp, 1968,
renovata, gresie, faianta, termopan, aer

conditionat, 1+1, la inchiriere 150 { sau la
vanzare 23.000 { 750 L;

0730.252.440   

166. MATEI BASARAB, Calea
Calarasilor, dec., et. 1/4, 45 mp, 1995, in
bloc mixt, vedere stradala, curat, acte ok.

Mijloace de transport: metrou Piata
Muncii, Ratb-40, 56. Vecinatati: Decebal,
Piata Muncii, Piata Alba Iulia. OVA 78460,
58.998 {; 0737.504.516 office@cata-

log-rezidential.ro www.catalog-
rezidential.ro 

167. MIHAI BRAVU 300 m pana la Par-
cul Tineretului, Timpuri Noi, Nerva Traian,
Vitan, Dristor, dec., et. 1/10, 35 mp, 2016,
vanzari dezvoltator, accept credit Prima
Casa, pereti din caramida, lift, bucatarie

inchisa, metrou Piata Sudului 300 m,
44.500 {; 0761.309.031   

168. MIHAI BRAVU Ferdinan, Obor,
dec., et. 9/10, 36 mp, 1979, bloc

reabilitat termic, amenajata,
mobilata, utilata cu electrocas-
nice, contorizare apa si caldura,
balcon inchis, intabulata, libera,

40.500 {; 0723.362.112/
0724.261.323   

169. MIHAI BRAVU Obor- Iancului,
stradal, langa metrou, intrare- vedere
spate, dec., et. parter/8, 35 mp, 1963,

reabilitat termic, usa metalica t, elib. rapid,
cadastru, intabulare, energetic, doar cash,

33.900 {; 021.688.08.67/
0722.614.867   

170. MIHAI BRAVU, dec., et. 2/10, 42
mp, 2016, 300 m pana la parcul Tineretu-
lui, Timpuri Noi, Nerva Traian, Vitan, Dris-

tor, vanzari dezvoltator, accept credit
Prima Casa, pereti din caramida, lift,

bucatarie inchisa, metrou Piata Sudului -
300 m, 54.550 {; 0761.309.031   

171. MIHALACHE, 1 Mai, Turda, semi-
dec., et. parter/10, 32 mp, 1982, renovata
2012, instalatii electrice si sanitare schim-

bate, bucatarie marita si mobilata pe
comanda, dressing, aer conditionat, usa
metalica, parchet, tamplarie si usi inte-

rioare termopan, 44.990 {;
0740.121.267 contact@sorin-stoinea.ro

www.sorin-stoinea.ro 

172. MILITARI dec., 29 mp, 2015, bloc
in constructie, zona linistita si aerisita, lift,

loc de parcare inclus. Garsonierele se
vand la cheie cu finisaje alese de
cumparator, balcon, 23.500 {;

0729.481.840/ 0761.028.046/
0748.221.317 eurocasaro@gmail.com

www.eurocasaimobiliare.ro 

173. MILITARI dec., 50 mp, Residence,
mansarda, garsoniera dubla, confort 1,
mobilata si utilata nou, pod de 25 mp,

Comision 1%, 31.500 {;
0723.685.471   

174. MILITARI -Bd Iuliu Maniu, dec.,
1981, cf. 1, etaj 1, gresie, faianta, parchet,

termopan, instalatii sanitare si electrice
noi, tocarie noua, 38.000 {;

0723.867.370   

175. MILITARI -Moinesti, dec., et. 2/3,
35 mp, 2016, spre vanzare, garsoniera

deosebita, se va preda la cheie, bucataria
este inchisa si se vinde complet finisata.

Comision 0%, 36.100 {;
0728.874.505   

176. MILITARI -Pacii,  et. parter/4, 22
mp, 1980, garsoniera de vanzare, balcon
frumos, baie, bucatarie. Urgent, 14.500

{; 0728.005.657   

177. MILITARI Gorjului, dec., et. 3/4, 36
mp, 1983, confort I, bloc mixt, curata, fin-
isata, langa piata si metrou 42.000 {;

0735.345.850/ 021.260.04.79   

178. MILITARI Lujerului, Administratia
Financiara,  40 mp, 1990, gars., acces

rapid la piata / Cora / metrou, 46.000 {;
0735.345.850/ 021.260.04.79   

179. MILITARI Masca, Gorjului, dec., 00
mp, cf.1 cu balcon, bloc mixt, cu imb: g, f,

p, t, ac, mobilata 41.500 {;
0727.211.544/ 0745.045.363/

0761.729.150   

180. MILITARI Metrou,  35 mp, 1982,
confort 1, etaj 3, t um, urgent, 31.500 {;

0769.115.522   

181. MILITARI Pacii dec., 38 mp, 1980,
gresie, faianta, termopan, parchet, cen-
trala termica, balcon, metrou, doar cash,

urgent, 33.500 {; 0760.276.504
www.liderimob.ro 

182. MILITARI Politehnica,
dec., et. 1/4, 37 mp, 1976,
gars. cf. 1, cu imbunatatiri:
gresie, faianta, parchet, ter-

mopane, usa metalicad,
zona frumoasa, 39.000 {;

0769.255.333/
0766.244.446/
021.791.18.52   

183. MILITARI Valea Lunga, dec., et.
3/4, 28 mp, 1981, cf. 1, g, f, p, t, mobilat,
liber, disc., 25.500 {; 0744.994.267/

0768.171.907   

184. MILITARI, semidec., et. 5/10, 24
mp, confort 2, bloc mixt, fara probleme

apa calda sau caldura, cinci minute
metrou, 21.000 {; 0720.592.299   

185. MILITARI, dec., et. 3/4, 36 mp,
1980, gars., bloc mixt, cam. de zi,

bucatarie, baie, hol, balcon cu acces din
cam. de zi, p, g, f, ac, um, renovata com-
plet in 2013, usi interioare noi, apometre
si repartitoare separate. Se poate vinde
mobilata/ nemobilata, neg., 40.900 {;

0765.367.345   

186. MILITARI, dec., 33 mp, 2015, gar-
soniera finalizata la cheie, Parter, finisaje
de calitate, contorizari individuale. Zona

inverzita, 200 m statie, Mega Image,
25.990 {; 0723.500.717

contact@amadeoresidence.ro
www.amadeoresidence.ro 

187. MILITARI, 34 mp, 2015, Rezi-
dence, garsoniera de la 30-34 mp, etaj 4-

6, la cheie, reducere 50 euro x mp, la
plata cash, 24.000 {; 0723.685.471   

188. MILITARI, Apusului, semidec., et.
8/10, 24 mp, 1977, cf 2, gresie, faianta,
parchet, t, usa metalica aer conditionat,

mobilata si utilata complet, loc de parcare,
acces la mijloace de transport, 33.000 {;

0728.874.503   

189. MILITARI, Auchan dec., 30 mp,
2016, finisaje la alegere, bucatarie

inchisa, centrala proprie, canalizare +
toate utilitatile, tamplarie PVC Salamander

cu geamuri termopan, prize + intrerupa-
toare, mijloc transport in apropierea blocu-

lui, lift, 25.500 {; 0720.686.868/
0744.665.665/ 0725.962.950
contact@royal-residence.ro

www.royal.residence.ro 

190. MILITARI, Bd Timisoara, visavis
Mall Plazza, semidec., et. parter/9, 29 mp,

1977, garsoniera acces din bulevard,
logie 2 mp, parter, foarte aproape de sta-
tia de bus si tramvai, apometre, reparti-

toare, acte la zi (cadastru, certificat ener-
getic), 32.000 {; 0749.063.590/

021.410.70.79 aproliviu@yahoo.com  

191. MILITARI, Gorjului, langa metrou,
et. 5/10, 26 mp, garsoniera orientare S-E,

ideala pentru inchiriere, semimobilata,
bucatarie utilata cu aragaz, frigider, imb: g,

f, p, t, ac, um, pret neg. 31.000 {;
0737.889.029

imobiliare.asteri@yahoo.com  

192. MILITARI, Gorjului, Valea Lunga,
dec., et. 3/4, 30 mp, 1981, ocazie, conf. 1,
termopan, parchet, gresie, faianta, libera,
acces rapid metrou, RATB, piata Gorjului,
Kaufland, Lidl, toate actele, 26.000 {;

0727.745.806/ 0763.698.327   

193. MILITARI, Metro, dec., et. 2/7, 33
mp, 2016, balcon, centrala termica, finisat
la cheie, izolatie termica 10 cm, tamplarie

Gealan Tripan, 5 camere, culoare
Wenghe, monitorizare video, iluminat

stradal, comision 0%, 28.800 {;
0720.219.698/ 0730.191.966

vanzari@tineretuluirezidential.ro
www.tineretuluirezidential.ro 

194. MILITARI, Pacii dec., et. 2/4, 25
mp, confort 2, mobilata, renovata, 100 m
Lidl, Kaufland, aproape metrou, RATB,

parc, ocazie, 18.000 {; 0727.745.806/
0763.698.327   

195. MILITARI, vav padure,  30 mp,
2016, bloc nou, oferta dezvoltator, confort
1, la cheie, centrala proprie, balcon, geam
baie, spatiu de depozitare, piscina, vedere

padure, cartier privat, zona rezidentiala,
accept credit, 23.000 {; 0725.832.374

oana_adinaneagu@yahoo.com  

196. MILITARI, Veteranilor, semidec., et.
9/9, 36 mp, 1975, 9/9 plus etaj tehnic,
confort 1, amenajata recent, gresie,

faianta, parchet, termopan, usi de interior
noi, instalatie electrica schimbata,

stradala, la 2 min. de metrou si piata, lib-
era, 32.000 {; 0722.222.667 con-

tact@crisdima.ro www.crisdima.ro 

197. MIRCEA VULCANESCU, semi-
dec., et. parter/1, 32 mp, 1982, in vila, dor-
mitor, baie, bucatarie, pivnita, costuri mici,
gaze, cadastru, intabulare (garsoniera se
vinde cu ramanere in spatiu 1 an, clauza
la notar), 15.500 {; 0727.267.976/

0770.930.854   

198. MORARILOR, Vergului, dec.,
et. 6/10, 40 mp, 1976, stradal,

bloc mixt, fara imbunatatiri, zona
civilizata, cadastru, 32.000 {;

0723.712.883   

199. MOSILOR,  et. parter/5, gars.
dubla, ct, Ac, renovata total, ideal

birou- cabinet, 39.500 {;
0761.616.742   

200. MOTOC, Parc, Sebastian, dec., et.
5/8, 40 mp, 1987, bloc numai de garson-
iere, monitorizat, renovata total, instlatii

electrice si sanitare noi, finisaje moderne,
libera, acte ok, se accepta credit merita

vazuta, 42.500 {; 0722.465.875   

201. MUNCII Vatra Luminoasa, dec., et.
6/10, 42 mp, 1986, 3 min. metrou, confort

1 sporit, termopan, aer conditionat,
bucatarie mobilata, cadastru si intabulare,

46.300 {; 021.231.23.18/
0731.144.159   

202. NERVA TRAIAN, dec., et. 3/8, 42
mp, 1991, etaj 3/8, gresie, faianta, par-

chet, termopan, balcon, apropiere scoala,
parc, Unirii, Timpuri Noi metrou, O. Goga,

Vitan Mall, acte, libera, 47.000 {;
0752.010.040/ 021.327.56.59

office@confortcasaimobiliare.ro www.con-
fortcasaimobiliare.ro 

203. NERVA TRAIAN, Vitan Mall, dec.,
et. 4, 45 mp, 1990, bl mixt, bucatarie mare
patrata, hol locuibil, sufragerie mare, bal-
con mare, reabilitat termic, gresie, faianta,

parchet, termopan, contorizat, balcon
inchis, parcare, apropiere Unirii, libera.
Merita, 44.000 {; 0755.075.905/

0755.075.902 tineretului@excesimobil-
iare.ro www.excesimobiliare.ro 

204. OBOR Colentina vav Kaufland plan-
ul 2, semidec., et. parter/10, 32 mp, 1977,

metrou 7 min. zona buna, balcon, pe
mijloc, imb: recente, g, f, p, um, t, aer con-

ditionat, cadastru, intabulare, cash;
021.380.28.14/ 0729.425.020   

205. OBOR Colentina vav Kaufland plan-
ul 2, metrou 7 min. semidec., et. parter/10,

32 mp, 1977, zona buna, balcon, pe
mijloc, imb. recente, g, f, p, um, th, ac,
cadastru, intabulare, cash 34.500 {;

021.688.08.67/ 0722.614.867/
0722.614.867   

206. OBOR Masina de Paine, Colentina
langa metrou, dec., et. 2/8, 41 mp, 1988,
bloc foarte civilizat, 2 lifturi, fara imb., lib-

era, cadastru, intabulare, doar cash,
41.000 {; 021.688.08.67/

0722.614.867   

207. OBOR PIATA, semidec., et.
parter/4, 23 mp, 1972, libera, renovata, se

vinde cu boxa pe acte si teren in fata,
ideal investitie, 27.500 {;
021.253.01.13/ 0745.087.966   

208. OBOR, Colentina, stradal, Kaufland,
Teiul Doamnei, Sectia 7, semidec., et.

1/10, 32 mp, 1975, gars., cf. 1, 2 lifturi, pe
mijloc, vedere spate, liniste, imb, g, f, p, t,

um, cadastru, negociabil 34.999 {;
021.380.28.14/ 0737.435.628   

209. OBOR, complex Obor Towers, 2
min. de metrou, semidec., et. 8/15, 52 mp,
2010, Ratb, piata, parc, 34.8 mp utili, cen-
trala proprie, contorizare utilitati individu-
ala, terasa, posibilitate parcare, etaj 8, 9,

10, 49.419 {; 0725.579.406
diana@nextdoor.ro  

210. OBOR, complex Obor Towers, 2
min. de metrou, semidec., et. 8/15, 52 mp,
2010, Ratb, piata, parc, 34.8 mp utili, cen-
trala proprie, contorizare utilitati individu-
ala, terasa, posibilitate parcare, etaj 8, 9,

10, 49.419 {; 0725.579.406
diana@nextdoor.ro  

211. OBOR, Obor Towers, 2 min. metrou,
Ratb, parc, piata, semidec., et. 5/15, 54
mp, 2010, 33 mp utili, terasa 15 metri

patrati, finisaje moderne, centrala termica
proprie, contorizare individuala, posibil

modificari interioare, 49.666 {;
0725.579.406 diana@nextdoor.ro

www.obor-towers.ro 

212. OBOR, Obor Towers, 2 min. metrou,
Ratb, parc, piata, semidec., et. 5, 54 mp,
2010, 33 mp utili, terasa 15 metri patrati,

finisaje moderne, centrala termica proprie,
contorizare individuala, posibil modificari

interioare, posibil parcare, 49.666 {;
0725.579.406 diana@nextdoor.ro

www.obor-towers.ro 

213. OCTAVIAN GOGA strada Anas-
tasie Panu, Mall Vitan, metrou Timpuri Noi
7 minute, dec., et. 4/8, 42 mp, 1992, con-
fort 1, se vinde mobilata si utilata complet,
vecinatati Alba Iulia, Nerva Traian, Unirii,

Decebal, renovata, 51.000 {;
0727.090.488 radu@proestate.ro  

214. OLIMP, semidec., et. 3/3, 20 mp,
1977, garsoniera de vacanta la mare

Olimp, bloc reabilitat, balcon cu vedere
spre padure 250 m pana la plaja, 17.500

{; 0721.323.064   

215. OZANA, semidec., 22 mp, 1978,
confort 2, imbunatatiri, aer conditionat,

19.500 {; 0755.312.313   

216. PAJURA dec., et. parter/9, 35 mp,
cf. 1, cu balcon, bloc reabilitat, mobilata,
g, f, ct, um, acces metrou, neg., 29.000

{; 0724.827.262   

217. PANTELIMON -Baicului, Lunca
Florilor, 5 minute Lidl, semidec., et. 1/4, 16
mp, 1978, bloc izolat, se vinde mobilata,
amenajata, centrala proprie cu gaze, usa
metalica, parchet, ocazie, urgent, 12.500

{; 0767.990.635   

218. PANTELIMON, Cora,  et. 1/4, gars.
cf. 3, gaze, curata, int., 12.700 {;

0724.441.694/ 0763.129.815   

219. PANTELIMON, Mega Mall,
Delfinului, semidec., et. 8/10, 35

mp, 1979, gresie, faianta, parchet,
termopan, libera, cadastru, intab-
ulare, 32.500 {; 0723.712.883   

220. PIEPTANARI -Zabrauti,  et.
parter/4, 17 mp, 1984, gars. cf. 3, g, f, p, t,

cu gaze, libera, 8.500 {;
0765.780.927   

221. PIPERA, semidec., 37 mp, 2015, tip
studio, living plus dormitor, finisaje peste

medie, acces facil, toate utilitatile, centrala
proprie, parcare, merita vazute, plus tva 5

%, comision 0, 42.940 {;
0724.270.019

travaharealestate@gmail.com www.trava-
har.ro 

222. PLUMBUITA PARC - Cremenita,
sector 2, semidec., 31 mp, 1978, parter
inalt, bloc mixt, cf. 1, usi schimbate, usa
metalica, imbunatatiri, mobilata/ utilata

recent, bloc din bca, 43.000 {;
0737.096.647   

223. POLICOLOR, Theodor Pallady,
dec., 54 mp, 2016, studio, direct dezvolta-
tor, ansamblu rezidential 2s+p+8 nivele,

aproape metrou, centrala, finisaje la
alegerea clientului, tva inclus, 50.000 {;

0721.805.158/ 0722.297.332
gabriela@metropolitanresidence.ro

www.metropolitanresidence.ro 

224. PRELUNGIREA GHENCEA et.
1/4, 35 mp, bloc nou, luminoasa, posibili-

tate garaj. 0726.329.326   

225. PRELUNGIREA GHENCEA,
semidec., et. 2/4, 35 mp, 2013, loc de par-

care, locatie usor accesibila, interfon,
supraveghere video, lift, loc de joaca,

toate utilitatile, 27.000 {;
0736.344.200 contact@hera-resi-
dence.ro www.hera-residence.ro 

226. PROGRESUL PIATA, et. 4/9, 33
mp, garsoniera, cf. 1, imb., zona buna,

merita vazuta, libera, 27.000 {;
0762.146.702/ 0737.216.782   

227. PROGRESULUI SOSEAUA, 18
mp, proprietar vand gars., cf. 3, et. 1, pret

negociabil; 0762.112.133   

228. RAHOVA dec., et. parter/6, 31
mp, 2016, Confort Urban/garson-
iera complet finisata, centrala
proprie, videointerfon, obiecte

sanitare cersanit, tamplarie Veka
5 camere, paza permanenta si
monitorizare video, direct dez-

voltator 20.800 {; 0728.988.632/
0727.592.696

adicraciun99@yahoo.com  

229. RAHOVA dec., et. 4/6, 36 mp,
2016, super oferta, garsoniera
dubla, super spatioasa, gresie,

faianta, parchet, centrala proprie,
obiecte sanitare. Zona linistita,
bloc caramida, izolat, totul nou,

mobilata. 29.900 {;
0725.225.369/ 0730.831.283

ganeaadi06@gmil.com  

230. RAHOVA, dec., et. demisol/2, 35
mp, 2016, rate direct la dezvoltator cu
avans 5.000 { si rate lunare de 150 {
pentru garsoniere predate la cheie, fin-

isate, g, f, p, t, PVC, ct proprie orice con-
sum separat. Termen de predare in luna

August 2016. Nou, 14.000 {;
0765.840.568

maneaionutovidiu@gmail.com  

231. RAHOVA, Barca,  et. 3/10, 26 mp,
1985, cf.1, fara imb., acte, 26.000 {;

0724.224.333   

232. ROSETTI -Armeneasca dec., et.
4/7, 41 mp, 1982, spatioasa, bloc dupa
cutremur zona case / vile, Mantuleasa -

Plantelor, insorita, renovata, imbunatatiri,
ne/mobilata (modern), accepta credit,

59.000 {; 0735.883.452
daniel.enache@centralimobiliare.ro  

233. ROSETTI PIATA, Bulevardul
Carol, semidec., et. 3/5, 23 mp, 1934, adi-

acent, libera, bloc fara bulina, lift,
apropiere mijloace de transport, metrou
Universitate, Teatrul National, cadastru,
negociabil 26.000 {; 0730.006.495   

234. SALAJ SOSEAUA, dec., et. 4/5,
36 mp, stradal, balcon, imb., centrala,

geam la baie, cash, 19.900 {;
0764.522.941/ 0726.029.688   

235. SALAJ, dec., 30 mp, 2016, stradal,
confort 1, etaj 1, 2, 3, gresie, faianta, par-
chet, termopan, usa metalica, centrala,

finisat la cheie, 24.700 {;
0733.383.900/ 0768.509.570/

0733.381.880/ 0768.172.981   

236. SALAJ, capat R.A.T.B., dec., et. 3/5,
39 mp, bloc nou, balcon, imb., 2 focuri

gaze, bloc mixt, cash, 18.500 {;
0764.522.941/ 0742.296.220   

237. SECTOR 3, Potcoava, str. Tina
Petre, semidec., 33 mp, 1982, vand gar-
soniera, et. 7, cf. 1, imbunatatiri, gresie,

faianta, particular, 36.000 {;
0769.968.184   

238. SECTOR 5, Petre Ispirescu,  et.
9/10, 20 mp, gars., cf. 2, bloc mixt, reabili-

tat, zona verde, linistita, 21.000 {;
0762.146.702/ 0737.216.782   

239. SERGENT TURTURICA, 30 min.
Piata Unirii,  34 mp, gars. noua, et. 1, 10

min. Parcul Sebstian, 25.000 {;
0724.496.903   

240. STEFAN CEL MARE Circ, semi-
dec., et. 8/8, 33 mp, 1962, confort1, bloc

mixt, anvelopat, pozitie si panorama
deosebita, renovata complet, aer condi-

tionat, acte, 32.500 {; 021.253.01.13/
0745.087.966   

241. TARGU NEAMT ORAS, jud.
Neamt,  et. 3/4, 35 mp, garsoniera, confort

1, particular, discutabil, relatii la telefon,
7.700 {; 0762.382.178   

242. THEODOR PALLADY dec., et.
demisol/3, 30 mp, 2016, bloc nou sept.
2016, 8 min. metrou 1 Decembrie 1918,
constr. beton+ caramida, lift, g, f, p, t, ct+
um, comision 0, tva de 5% inclus, accept

credit, 25.000 {; 0768.388.298/
0769.437.775/ 0766.104.953 amaliarezi-

dent@yahoo.com  

243. THEODOR PALLADY Class Resi-
dence, Studio, dec., 35 mp, 2016, etajele
P, 4, 5, la doar 10 min de metrou, finisaje

de calitate (pot fi la alegere), discount
special pentru plata in avans. Pentru mai

multe detalii contactati-ne. 32.450 {;
0737.585.038

class.residence.titan@gmail.com  

244. THEODOR PALLADY Studio,
dec., 37 mp, 2016, balcon logie 7 mp, eta-
jul 5, la doar 10 min de metrou, finisaje de
calitate (pot fi la alegere), discount special

pentru plata in avans. Pentru mai multe
detalii contactati-ne 31.990 {;

0737.585.038
class.residence.titan@gmail.com  

245. THEODOR PALLADY Studio,
dec., 35 mp, 2016, etajele 1, 2, 3, la doar
10 min de metrou, finisaje de calitate (pot
fi la alegere), discount special pentru plata
in avans, Pentru mai multe detalii contac-

tati-ne. 33.990 {; 0737.585.038
class.residence.titan@gmail.com  

246. THEODOR PALLADY, metrou 2
minute (1 Decembrie 1918), dec., 27 mp,
1975, bloc mixt, curata, bloc reabilitat ter-
mic, termopane peste tot, usa metalica,

are toate actele facute. Este buna pentru
investitie,libera, 26.500 {;
0732.642.070/ 0752.204.527   

247. TINERETULUI Parc Vacaresti,
dec., 37 mp, 2016, bloc nou, termen de
finalizare martie 2017, apartamentele se
predau finisate, dezvoltator comision 0%,
pret fara tva 45.700 {; 021.321.21.81/
0736.935.106  www.vanzaridezvoltator.ro 

248. TINERETULUI, dec., et. 10/10, 35
mp, 1981, garsoniera este renovata, intr-
un bloc mixt, se vinde mobilata si utilata;
42.990 {; 0726.498.178 alina@cen-
tralimobiliare.ro www.centralimobiliare.ro 

249. TINERETULUI, Timpuri Noi, dec.,
et. 3/8, 41 mp, 1986, bloc (1986), spatios,
luminos, renovat, pozitie deosebita, zona

linistita, scara curata, 3 min.
metrou/parc/piata, acte ok. Vecinatati: Sin-

cai, Uniri, Vacaresti, 48.000 {;
0737.504.516 office@catalog-reziden-

tial.ro www.catalog-rezidential.ro 

250. TINERETULUI, Univ. Titulescu,
metrou Timpuri Noi, dec., et. 3/8, 40 mp,
1987, spatioasa, cf. 1, etaj intermediar,
gresie, faianta, acte la zi, 47.900 {;
0733.300.779/ 0771.350.631  www.lide-

rimobiliare.ro 

251. TITAN semidec., et. parter/10, 32
mp, 1968, vand garsoniera, renovata total

in 2015, garsoniera se vinde mobilata,
toate actele la zi, 36.000 {;
0752.548.350/ 0742.211.716   

252. TITAN - Jean Steriadi, dec., 31 mp,
2015, cu balcon, 31 mp utili, finisaje la

alegere, centrala proprie, etaj 1-4, pereti
caramida, bucatarie inchisa, usi Pinum,

contorizare individuala, in apropiere
metrou, TVA 5% inclus, accept prima
casa, 28.500 {; 0721.302.778/
0767.946.358 siriului51@gmail.com

www.siriului51.ro 

253. TITAN Lucretiu Patrascanu, semi-
dec., et. parter/10, 32 mp, 1976, vand gar-
soniera, confort 1, balcon inchis, amenaja-
ta (termopan, faianta, gresie, usa metali-
ca), acces metrou 3 minute 32.000 {;

0728.868.748 office@dinamicimobil-
iare.ro  

254. TITAN Minis, Costin Georgian,
Lucretiu Patrascanu metrou, Baraje, semi-

dec., et. 10/10, 32 mp, 1980, renovat
complet, bucatarie mobilata, utilata,
urgent, oferta reala. Accept si credit!

26.500 {; 0737.089.919   

255. TITAN Nicolae Grigorescu metrou,
semidec., et. 7/10, 32 mp, 1976,

apropiere Piata Salajan, magazinul Billa,
bloc reabilitat, termopan, 2 lifturi, acte la

zi, zona linistita 30.500 {;
0740.246.872/ 0723.399.229   

256. TITAN, Auchan, 1 Decembrie 1918,
semidec., et. parter/4, 17 mp, 1970,

stradal, renovat total 2015, modern, liber,
cadastru, intabulare, 15.000 {;

0723.712.883   

257. TITAN, Auchan, Aleea Cioplea,
semidec., et. 1/4, 21 mp, gresie, faianta,
parchet, termopan, usa metalica aer con-
ditionat, bloc reabilitat termic, negociabil,

20.500 {; 0745.004.308   

258. TITAN, Ozana, dec., 36 mp, 2015,
bloc nou, garsoniera, et. 4, bucatarie

inchisa, centrala proprie, usa ext. metali-
ca, usi interior Pinum, tamplarie Veka, fin-
isaje interioare la alegere, interfon, accept

si Prima Casa, 32.500 {;
0721.302.778/ 0767.946.358 siriu-

lui51@gmail.com www.siriului51.ro 

259. TITAN, Pallady, Liceul de Chimie,
dec., cf. 2, imb. multiple, libera, accept
credit, pozitie foarte buna, apropiere
metrou, 17.700 {; 0771.446.177   

260. TITAN, Piata Minis, Baraje,  et.
7/10, 32 mp, cf. 1, balcon in termopane,
renovata, g, f, p, t, um, locuibila, libera,
bloc foarte civilizat, metrou 7 min. c+i,

32.000 {; 0722.824.757/
0761.749.316   

261. TITAN, Policlinica, metrou,
dec., et. 1/4, 41 mp, 2015, bloc
nou, lift nou, la cheie, centrala,

cadastru, 42.700 {;
0723.712.883   

262. TITAN, Policlinica, Str. Burdujeni,
semidec., et. 7/10, 20 mp, 1977, confort 2,
in curs de amenajare, acces rapid: metrou
Titan, Parc Titan, Baba Novac, Dristor, lib-

era, 21.000 {; 0723.840.830
costin@ibg-imobiliare.ro  

1. 1 DECEMBRIE Green City, vis-a-vis
Mega Image, 5 min. de Bucuresti, Ilfov,

dec., et. 2/3, 37 mp, 2016, direct dezvolta-
tor, super oferta, super lux, maxi taxi,

Ratb, super ocazie, doar cash, pret real,
pret fix, 25.000 {; 0730.571.111   

2. 1 DECEMBRIE Green City, vis-a-vis
Mega Image, 5 min. de Bucuresti, Ilfov,

dec., et. 1/3, 35 mp, 2016, direct dezvolta-
tor, super oferta, super lux, maxi taxi,

Ratb, super ocazie, doar cash, pret real,
pret fix, 22.500 {; 0730.571.111   

3. 1 DECEMBRIE Titan, dec., et. 1/3, 63
mp, 2016, imobil nou construit, zona linis-
tita, aproape de metrou, acces usor Titan,
N. Grigorescu, Dristor. Apartamentele vor
avea finisaje la cheie, calitate superioara,

centrala proprie, imobil cu lift, parcare,
58.000 {; 0743.041.117/

0742.317.614 office@cityland.ro  

4. 1 DECEMBRIE 1918 Titan, semi-
dec., 62 mp, 2016, imobil nou, demisol

(parcare)+ P+2e+m, modern, direct dezv.,
accept credit bancar / ipotecar, predare

februarie 2017, 10 min. metrou, finisaje la
alegere, centrala proprie, geam Tripan,
red 6 % la plata in avans, 58.900 {;

0758.234.495/ 0758.090.101
rusu.c@vbi.ro  

5. 1 DECEMBRIE 1918, Grigorescu,
semidec., 59 mp, 2016, imobil nou,

demisol (parcare)+ p+2e+m, modern,
direct dezv., accept credit bancar / ipote-

car, predare februarie 2017, 10 min.
metrou, finisaje la alegere, centrala prop.,
geam Tripan, red. 6% la plata in avans,

57.900 {; 0758.234.495/
0758.090.101 rusu.c@vbi.ro www.vbi.ro 

6. 1 MAI semidec., et. 4/7, 51 mp, 1966,
2 camere, renovat, bloc reabilitat si reno-
vat, balcon inchis, etaj foarte curat, liber
imediat, 1 minut metrou 1 Mai, stradal,
51.000 {; 0757.724.323 nicoricilu-

cian@gmail.com  

7. 1 MAI dec., et. 1/4, 60 mp, 2016,
Ansamblu rezidential nou, apartamente 2
si 3 camere bucatarii inchise, suprafete

intre 60 si 120 mp, finisaje la alegere, par-
care subterana, lift, supraveghere video,

zona de nord 0769.603.012/
0765.531.801 Nord.office1@gmail.com  

8. 1 MAI Soseaua Chitilei, la numai 4
minute de metrou 1 Mai, adiacent dec., 69

mp, 2015, cu 2 camere (65-80 mp):
69.990 {, 3 camere (85-99 mp): 85.000 {,
se accepta credit. Finisaje incluse in pret

69.990 {; 0730.072.548/
0742.908.707 office@tpmanagement.ro

www.tpmanagement.ro 

9. 1 MAI, metrou,  et. 4/7, 2 cam.,
anvelopat, amenajat, liber, 51.000 {;

0722.644.210   

10. 13 SEPTEMBRIE, et. 8/10, 56 mp,
1987, cf. 1, fara imb., acte, 59.000 {;

0724.224.333   

11. 13 SEPTEMBRIE, et. 9/10, 55 mp,
1988, confort 1, gresie, faianta, parchet,

termopan, usa metalica, cadastru si intab-
ulare, 52.000 {; 021.231.23.18/

0731.144.159   

12. 13 SEPTEMBRIE, Lacul Plopul
dec., et. 1/8, 57 mp, 1989, proprietar, ap.
conf 1, se vinde utilat si mobilat modern,

faianta, gresie, acces usor la transp
comun, Kaufland si Carrefour Sebastian,
Mega Image, piata, licee, scoli, 330.000

L; 0722.233.085   

13. 13 SEPTEMBRIE, Prosper, dec., et.
4/5, 60 mp, 2010, finisat la cheie, se vinde
mobilat si utilat exact ca in poze, lux, lift, 2

locuri parcare, cadastru si intabulare,
71.500 {; 0723.747.363 luiza.popes-

cu@galaxyimob.ro  

14. ALEXANDRIEI 3 min. Cora, dec., 54
mp, 2015, oferta apartament 2 camere

parter, 54 mp+ curte 31 mp. Bloc nou, se
preda la cheie cu finisaje de calitate,

direct dezvoltator, 39.900 {;
0728.874.505   

15. ALEXANDRIEI, dec., et. parter/5, 90
mp, 2015, dezvoltator, parter cu gradina
30 metri patrati, la cheie, lift, toate utili-

tatile, finisaje lux, loc parcare gratuit, Ratb
la 50 m, posibilitati finantare avans zero,
sustinere credit Prima Casa, 48.900 {;

0762.050.880 marina.tica@icdd.ro
http://smartcityresidence.ro 

16. ALEXANDRIEI, dec., et. 1/5, 90 mp,
2015, direct dezvoltator, spatios, 4 aparta-
mente pe etaj, p+5e, terasa, lift, toate utili-
tatile, loc parcare gratuit, Ratb la 50 m, la

cheie, posibilitati finantare avans zero,
49.900 {; 0762.050.880

marina.tica@icdd.ro http://smartcityresi-
dence.ro 

17. ALEXANDRU OBREGIA, semi-
dec., et. parter/10, 46 mp, 1978, stradal,

confort 1, gresie, faianta, parchet, ter-
mopan, usa metalica, contorizat, gea-

murile spre bulevard, negociabil, 48.000
{; 0745.004.308   

18. ANSAMBLUL GAMA RESI-
DENCE TOWERS FAZA II, dec., 61

mp, 2016, 2 camere, cf. 1, toate
imbunatatirile noi 2016: gresie, faianta,

parchet, termopan, usa metalica, videoint-
erfon, centrala termica, 2 balcoane, dormi-

tor cu dressing, bloc nou 2016, 59.000
{; 0758.041.197   

19. ANSAMBLUL GAMA RESI-
DENCE TOWERS FAZA II, dec., 62

mp, 2016, 2 camere, cf. 1, toate
imbunatatirile noi 2016: gresie, faianta,

parchet, termopan, usa metalica, videoint-
erfon, centrala termica, balcon, bloc nou

2016, 60.000 {; 0758.041.197   

20. ANSAMBLUL GAMA RESI-
DENCE TOWERS FAZA II, dec., 74

mp, 2016, 2 camere, cf. 1, toate
imbunatatirile noi 2016: gresie, faianta,

parchet, termopan, usa metalica, videoint-
erfon, centrala termica, debara, terasa cu
spatiu de depozitare si vedere superba,

bloc nou 2016, 70.000 {;
0758.041.197   

21. ANTIAERIANA Sos. Bucuresti-
Magurele, dec., et. 3/3, 57 mp, 57, dez-

voltator, constructie noua, balcon,
bucatarie inchisa, baie cu geam, centrala
termica, la cheie, comision 0% 35.000 {;

0728.874.505   

22. ANTIAERIANA, Crizantemelor,
et. 2/4, mijloc, imbunatatiri, cen-
trala, dressing, mobilat tineresc,
mutare imediata, disc., 25.000 {;

0722.655.435/ 0763.378.077   

23. ANTON BACALBASA, sector 4,
dec., et. 4/4, 48 mp, 1980, 2

camere, negociabil, tel. dupa ora
16.30, 52.000 {; 0721.901.320   

24. APARATORII PATRIEI -Moldovita,
dec., et. 5/10, cf. 2, g, f, t, bucatarie mobi-

lata, cad + intab., neg. 33.000 {;
0720.746.737/ 0786.688.926   

25. APARATORII PATRIEI, dec., 54
mp, Metropolitan Residence, direct dez-
voltator apartament 2 camere, tip 4, in

bloc nou, in constructie, compartimentare
din caramida, finisaje moderne la alegere,
in zona Aparatorii Patriei - Berceni, in ime-
diata vecinatate a statiei de metrou Apara-
torii Patriei, 52.500 {; 0736.362.110

ramona@metropolitanresidence.ro  



119. BERCENI, Blv. Brancoveanu
Grand Arena, dec., et. 1/3, 47 mp,
2016, oferta - fara comision, sta-
tie metrou si RATB, spatiu gen-

eros, infrastructura completa, loc
de parcare, direct dezvoltator,

personalizarea finisajelor, 35.350
{; 0723.202.593/ 0727.162.816
simionrobertemanoil@yahoo.com  

120. BERCENI, Blv. Metalurgiei,
dec., et. parter/5, 38 mp, 2016,

oferta speciala, fara intermediari -
direct dezvoltator, infrastructura

completa, contorizare individuala,
loc de parcare asigurat, disponi-
bilitate imediata, fara comision,

33.000 {; 0723.202.593/
0727.162.816 simionroberte-

manoil@yahoo.com  

121. BERCENI, Brancoveanu,  2014,
particular vand/schimb ap. 2 camere cu

casa curte, lift, 4 nivele, neg., imbunatatiri,
variante, 45.000 {; 0742.747.832/

0728.160.178   

122. BERCENI, Brancoveanu, Huedin,
dec., 43 mp, 2015, dezvoltator, const.

2015, etaj 1, spatios, 43 mp utili, la cheie,
finisaje lux, gresie, faianta, parchet, ter-

mopan, centrala proprie, balcon, loc par-
care, pozitie deosebita, acces usor Ratb,

accept credit, TVA inclus, 42.500 {;
0723.528.420/ 0722.272.181   

123. BERCENI, Brancoveanu, Huedin,
dec., 60 mp, 2015, dezvoltator, const.
2015, etaj 4/6, spatios, 60 mp utili, la

cheie, finisaje lux, centrala proprie, lift, loc
parcare inclus, pozitie deosebita, acces

usor, Ratb, scoala, parc, acc. credit, TVA
inclus, 61.900 {; 0723.528.420/

0722.272.181   

124. BERCENI, Brancoveanu, sec-
tor 4, dec., et. 1/3, 52 mp, 2016,

acces stradal, finisaje deosebite,
contorizat individual, tamplarie
pvc 5 camere, centrala termica
24 kw, obiecte sanitare, balcon
generos, accept credit Prima

Casa, 44.500 {; 0733.373.483/
0727.162.816

Craciun_ioana90@yahoo.com  

125. BERCENI, City Mall, Parcul Carol
Viilor, dec., et. 1/7, 46 mp, confort 1, etaj

1/ 7, vedere stradala, hol, bucatarie mare,
debara, camara, termopan, gresie,

faianta, parchet, curat, la 5 minute de
metrou, parc, liber, bloc reabilitat termic,

44.000 {; 0722.241.794
bogdan.ilioiu@gmail.com  

126. BERCENI, Dimitrie Leonida,
dec., et. parter/5, 48 mp, 2016, 0%

comision, disponibil imediat,
acces stradal, toate actele, fin-
isaje de lux, centrala termica de
apartament, lift electric silentios,
contorizare individuala, 33.000 {;

0721.827.390/ 0743.024.581 cri-
far@gmail.com  

127. BERCENI, Dimitrie Leonida, semi-
dec., et. 2/4, 44 mp, 2016, ansamblu pri-
vat, langa metrou, direct dezvoltator parc

in incinta, magazin predare la cheie bonus
bucataria cadou + electrocasnice+ac,

39.500 {; 0752.443.436/
0759.030.363 adrian.pintilie@neofort-

biz.ro www.ansamblu-rezidential-nou.ro 

128. BERCENI, Emil Racovita, semidec.,
et. 6/10, 40 mp, curat, proaspat zugravit,

imb., c+i, fara credit, 28.000 {;
0761.440.909/ 0737.358.750   

129. BERCENI, Grand Arena, dec.,
et. 2/3, 52 mp, 2016, ap. 2 cam.,
balcon mare, centrala proprie,

gresie, faianta, parchet laminat,
contoare individuale. Dezvoltator,

accept prima casa, 44.500 {;
0731.491.608/ 0722.664.430
adriana.mitrea@gmail.com  

130. BERCENI, la 7 min. de metrou
Leonida, dec., et. 4/4, 77 mp, 2016, bloc
nou, compartimentat excelent, 54 mp,
terasa mare 23mp, dressing 3,50mp.

Centrala, calorifere, gresie, faianta, par-
chet laminat, toate la alegere. Se prada la
cheie, 51.500 {; 0724.888.478 mari-

an.goleanu85@gmail.com  

131. BERCENI, Metalurgiei Park,
dec., et. 2/5, 43 mp, 2016, aparta-
ment spatios, finisaje la alegere,

camere luminoase, bucatarie
inchisa, centrala proprie, parcare
asigurata, TVA 5 % inclus in pret,

proprietar, 34.500 {;
0728.000.820/ 0766.236.438

Tr_ysk90@yahoo.com  

132. BERCENI, metrou Dimitrie
Leonida - 5 minute pe jos, dec.,

et. 1/5, 47 mp, 2016, apartament 2
camere, spatios, finisaje la

alegere g, f, p. Centrala proprie.
Dotari moderne. Contorizare indi-
viduala. Predare la cheie, 40.000
{; 0727.162.816/ 0723.202.593

mihai.ariton23@gmail.com  

133. BERCENI, metrou Dimitrie
Leonida - 5 minute, dec., et.

parter/5, 47 mp, 2016, apartament
2 camere, contorizare individuala,

predare la cheie, finisaje la
alegere. Acces rapid centre com-
erciale, scoli, gradinite. Accept

credit, 42.000 {; 0727.162.816/
0723.202.593

mihai.ariton23@gmail.com  

134. BERCENI, metrou Dimitrie
Leonida, Corvaris Residence,

dec., et. 1/5, 49 mp, 2016, acces
facil, bloc nou, la cheie, finisaje la

alegere, contorizat individual,
toate utilitatile, fara comision,

44.000 {; 0722.999.829   

135. BERCENI, Metrou Dimitrie
Leonida, Joy Residence, dec., et.
1/5, 50 mp, 2016, acces facil, bloc
nou, predare la cheie, finisaje de

calitate la alegere, toate utili-
tatile, fara comision, 45.000 {;

0722.999.829   

136. BERCENI, metrou la 5 minute,
dec., et. 1/4, 42 mp, 2015, finisaje

deosebite la alegere, centrala
proprie, balcon generos, loc de

joaca, bloc nou, discount la plata
cash, 40.000 {; 0722.478.920/

0726.138.984   

137. BERCENI, Nitu Vasile, semidec., et.
1/4, 50 mp, 1973, confort 1, zona linistita,

3 minute pana la metrou Sudului, fara
imbunatatiri, etaj 1/4, 40.000 {;

0773.910.549/ 0773.910.634   

138. BERCENI, Oltenitei, semidec.,
et. 1/2, 35 mp, 2016, acces facil
metrou, finisaje de calitate, cen-
trala termica 24 kw, videointer-
fon, toate utilitatile, posibilitate
de alegere a finisajelor. Loc de
parcare disponibil, 32.500 {;
0722.664.430/ 0731.491.608
cristi.ionita30@yahoo.com  

139. BERCENI, Panselelor, dec., et.
parter/4, 50 mp, 1985, vand urgent ap. 2
camere, cf. 1, cadastru, intabulat, direct

proprietar, exlcus intermediari, 49.000 {;
0730.938.514   

140. BERCENI, Sector 4,  38 mp, 2
camere conf. II, P/4, termopan, usa metal-

ica, cadastru, intabulare, 30.000 {;
0723.572.760   

141. BERCENI, sector 4, in spate la
Grand-Arena, dec., et. 2/3, 46 mp,
2016, garsoniera dubla, utilitatile
orasului, contorizare individuala,
finisaje la alegere, reducere de

5% la plata cash. TVA de 5%
inclus in pret, 35.350 {;

0733.182.994/ 0799.877.999
Laurentiu@yahoo.com  

74. BERCENI -Lamotesti, semidec., et.
3/4, 38 mp, 1974, apartament 2 camere
confort 2, spatios, renovat, instalatii san-
itare si electrice schimbate, usi interioare
noi, intabulare, boxa, discutabil, 39.000
{; 0769.663.644 marcela@markimobil-

iare.ro  

75. BERCENI -Metalurgiei, semidec., et.
3/4, 52 mp, 2013, apartament 2 camere

confort 1 spatios, mobilat si utilat modern,
AC, 5 minute de metrou, zona linistita,

intabulare, accept credit, discutabil,
46.000 {; 0769.663.644
marcela@markimobiliare.ro  

76. BERCENI -metrou dec., et. 1/3, 48
mp, 2016, apartament nou la cheie, fix 7
min de metrou, centrala, toate utilitatile,

fara comision 35.500 {; 0787.525.604
madalinatomaimob@gmail.com  

77. BERCENI -Straja, semidec., et.
parter/4, 38 mp, cf. 2, liber, termopan, usa

metalica, necesita renovare, acte,
29.000 {; 0765.011.786/

0737.785.502   

78. BERCENI Bd. Metalurgiei, semi-
dec., et. 1/5, 42 mp, 2015, 2

camere, stradal, bloc nou, 750 m
de metrou, loc de parcare asigu-
rat, finisaje la alegere, central

proprie, lift, caramida, direct dez-
voltator, 33.900 {;

0734.092.488/ 0735.780.706
dragos.cainaru@gmail.com  

79. BERCENI D. Leonida, dec., et.
1/2, 45 mp, 2016, comision 0 %
direct dezvoltator, disponibila

imediat, finisaje la alegere, cen-
trala proprie, toate utilitatile, loc

de parcare, 6 min. pana la
metrou. Acceptam credit imobil-

iar, 37.400 {; 0728.970.820/
0731.955.150

rares.pirvu@gmail.com  

80. BERCENI D.Leonida, dec., et.
1/5, 36 mp, 2016, comision 0 %,

direct dezvoltator, disponibil ime-
diat, finisaje la alegere, centrala
proprie, toate utilitatile, loc de
parcare, 5 min. pana la metrou.

Acceptam credit imobiliar, 32.500
{; 0728.970.820/ 0731.955.150

rares.pirvu@gmail.com  

81. BERCENI Dimitrie Leonida, dec., et.
demisol/4, 51 mp, 2016, 2 camere, langa
metrou, ansamblu privat direct dezvoltator
parc in incinta magazin predare la cheie
bonus bucataria cadou + electrocasnice

+AC 30.000 {; 0752.443.436/
0759.030.363 adrian.pintilie@neofort-

biz.ro www.ansamblu-rezidential-nou.ro 

82. BERCENI Metalurgiei, dec., et.
2/6, 51 mp, 2016, ansamblu exclu-
sivist, finisaje deosebite, centrala

proprie, contorizare separata,
racordata la toate utilitatile cu
centrala termica proprie, direct

dezvoltator, videointerfon, 44.000
{; 0723.202.593/ 0727.162.816
simionrobertemanoil@yahoo.com  

83. BERCENI Metalurgiei, dec., et.
2/5, 50 mp, 2016, finisaje de lux,
cartier privat, piscine, paza, loc
de joaca, parc, mutare imediata,
cadastru, intabulare, contorizari

separate, compartimentare
caramida. Proprietar, 42.500 {;

0734.092.488/ 0735.780.706
Dragos.cainaru@gmail.com  

84. BERCENI Monaco Tower dec., 57
mp, 2009, complex rezidential, 2 bal-

coane, gresie, faianta Marazzi, p. triplu, t.
aluminiu, um, ac, contorizat full, metrou D.

Leonida, Mega Image, proprietar, TVA
aplicabil, preturi incepand de la 54.500

{; 0752.272.007/ 0753.088.272
info@secure-homes.ro www.secure-

homes.ro 

85. BERCENI Piata Sudului, Nitu Vasile,
semidec., et. 1/4, 48 mp, renovat, schim-

bata instalatia electrica, sanitara, ter-
mopan, parchet, gresie, faianta, usi interi-

or schimbate, semimobilat, 47.500 {;
0761.621.036   

86. BERCENI Resita, Mega Image, dec.,
et. 5/10, 37 mp, cf. 2, g, f, p, t, um,

36.500 {; 0746.188.866   

87. BERCENI Turnu Magurele,
semidec., et. 1/3, 47 mp, 2015,

bloc nou din caramida, finisaje de
lux la alegere, zona linistata,
direct dezvoltator. 35.350 {;
0734.092.488/ 0735.780.706
dragos.cainaru@gmail.com  

88. BERCENI Turnu Magurele,
dec., et. 1/5, 43 mp, 2016,

suprafata 42,52 mp, finisaje mod-
erne, contorizari separate,

bucatarie spatioasa, polistiren 10
cm, loc parcare si parculet ame-
najat! 34.000 {; 0734.950.229/

0723.225.170
dany.barbulescu@yahoo.com  

89. BERCENI RESIDENCE, semidec.,
et. 4/4, 80 mp, 2014, apartament 2

camere 2 bai, 1 bucatarie complet utilat
aer conditionat, balcoan inchis, spatii de
depozitare si 2 locuri de parcare private.

Acces metrou 8 min., RATB 30 m, tip
duplex, 47.500 {; 0744.564.624   

90. BERCENI SOSEA, semidec., et.
parter/8, 58 mp, 1985, piata, geam baie,

agentie, 43.000 {; 0726.671.256/
0761.526.532   

91. BERCENI, dec., et. 2/3, 52 mp,
2016, ansamblu rezidential nou,

arhitectura deosebita, spatii verzi,
toate utilitatile, scoala si gradini-

ta, finisaje deosebite. TVA 5%
inclus, comision 0 %, 40.000 {;

0728.000.820/ 0766.236.438
tr_ysk90@yahoo.com  

92. BERCENI, dec., et. 2/4, 50 mp,
2016, ap. foarte frumos, bucatarie

mare inchisa, centrala, finisaje
deosebite, balcon generos, bloc

nou. Zona de vilute, linistita, parc
aproape, strazi asfaltate, 45.000
{; 0731.491.608/ 0722.664.430

adriana.mitrea@gmail.com  

93. BERCENI, dec., et. 1/3, 52 mp,
2016, apartament foarte spatios
si modern compartimentat, cen-
trala proprie, la cheie, direct dez-

voltator, 44.500 {;
0726.138.984/ 0722.478.920

Adriangherman2004@gmail.com  

94. BERCENI, semidec., et. 1/5, 48
mp, 2016, apartament 2 cam.,

pret atractiv, spatios, bloc regim
mic de inaltime, 600 metri metrou

Leonida, finisaje personalizate,
contorizari individuale, 40.000 {;

0730.245.876/ 0727.175.861
roxana.ratcu@gmail.com  

95. BERCENI, semidec., et. 1/5, 41
mp, 2016, apartament 2 camere
chilipir, imobil nou, lift silentios,

contorizari individuale, pret acce-
sibil, discount plata cash anticipa-

ta, proprietar, 38.000 {;
0730.245.876/ 0727.175.861
roxana.ratcu@gmail.com  

96. BERCENI, dec., et. 3/5, 59 mp,
2016, apartament 2 camere com-
plet finisat cu gresie, faianta, par-
chet, imobil nou cu lift. Acceptam
orice fel de credit, tva inclus ofer-

im discount pt plata cash in
avans, 47.000 {; 0734.433.353/

0722.478.920
Gavriladaniel12@yahoo.ro  

142. BERCENI, Selgros, dec., et.
parter/5, 54 mp, 2016, apartament
modern, spatios, finisat la cheie,
contorizare individuala. Balcon
inchis. Disponibil imediat. Toate

utilitatile bransate. Accept credit,
38.430 {; 0727.162.816/

0723.202.593
mihai.ariton23@gmail.com  

143. BERCENI, str. Nitu Vasile, aproape
Directia Taxe Locale, semidec., et. 3/4, 50
mp, 1967, termopan, parchet, usa metali-
ca, balcon, acte complete, curat, liniste,

aproape Piata Sudului, metrou, Brancov-
eanu, Obregia, Giurgiului, liber, 47.500
{; 0726.601.072 oferte1@yahoo.com  

144. BERCENI, strada Panselelor, dec.,
et. 4/8, 55 mp, 1982, 2 camere conf. 1, g,
f, termopan, cadastru, intabulare 51.000

{; 0723.572.760/ 0785.539.448   

145. BERCENI, Uioara, semidec., et. 1/4,
39 mp, 2 camere, cf. 2, f. imb., liber, acte

la zi, 30.500 {; 0762.146.702/
0737.216.782   

146. BRACOVEANU, Complex Rezi-
dential, dec., et. 1/4, 45 mp, 2016, etajele

1, 2, 3 si 4. Finisaje de lux, gresie si
faianta portelanata, wc suspendat, dus tip
rigola, usi interior lemn, usa exterior blin-

data, 48.500 {; 0760.545.423/
0760.545.433   

147. BRAGADIRU Alexandriei Haliu
Independentei, semidec., et. 1/3, 45 mp,

2015, constructie caramida, la cheie,
canalizare, superpret, vizionari si in week-
end, ieftin si bun, ultimele 2 apartament,!!

29.500 {; 0740.468.481/
0768.295.999 adipaga@yahoo.com

www.apartamentenoibragadiru.ro 

148. BRAGADIRU, central, in spatele
Casei de Cultura, dec., et. 1/1, 57 mp,

1988, apartament in vila, are si curte,zona
linistita, spatios, curat, renovat, merita

vazut, accepta credi, 68 mp constructie,
strazi asfaltate, aproape Ratb, 37.000 {;

0724.270.019
travaharealestate@gmail.com www.trava-

har.ro 

149. BRANCOVEANU dec., 2 cam., cf.
1, etaj 2; 0744.906.648   

150. BRANCOVEANU - Parc, semidec.,
et. 9, 54 mp, 1987, apartament 2 camere,

semidec., luminos, termopan, balcon
inchis cu termopan,usa metalica,geam la
baie, la 5 minute de metrou, 55.000 {;

0768.736.088 andreea@markimobil-
iare.ro  

151. BRANCOVEANU -Huedin, dec., et.
8/10, 38 mp, 1972, apartament 2 camere

confort 2, gresie, faianta, parchet, ter-
mopan, usa metalica, balcon spatios, dis-

cutabil, accept credit, 33.000 {;
0769.663.644 marcela@markimobil-

iare.ro  

152. BRANCOVEANU -Izvoare, dec.,
et. 8/10, 38 mp, 1975, apartament 2

camere, imbunatatiri, curat, bloc civilizat.
Bine compartimentat si pozitionat, acces
usor la mijloacele de transport, 33.000
{; 0766.611.896 mioara@markimobil-

iare.ro  

153. BRANCOVEANU -Secuilor, dec.,
et. 8, 54 mp, 1987, apartament 2 camere,

termopan, usa metalica, curat, spatios,
aproape de mijloacele de transport, se

accepta credit, 50.000 {;
0768.736.088 andreea@markimobil-

iare.ro  

154. BRANCOVEANU metrou, Piata
Sudului (5 min. mers) Berceni, str.

Secuilor, Scoala 190, semidec., et. 4/8, 57
mp, 1964, ap. curat, liber, parchet stejar,
fara imbunatatiri, balcon 13mp, acte la zi,
bloc si zona foarte civilizate. Rog serioazi-

tate, 47.000 {; 0728.820.537   

155. BRANCOVEANU Secuilor,  et. 3/9,
55 mp, apartament 2 camere, Scoala 190,

foarte curat. Zone apropiate Oltenitei,
Metrou Piata Sudului, 51.500 {;

0721.157.677 immobil4u@yahoo.com
www.immobil4u.com 

156. BRANCOVEANU, et. parter/8, 62
mp, 1986, ap. 2 camere, 2 minute metrou
si parcul Tineretului, izolat, hol H, parchet,

gresie, faianta, termopan, loc parcare,
ocazie, 1.000 {/mp; 0729.705.644   

157. BRANCOVEANU, bulevard, bloc
stradal, semidec., et. 7/10, 40 mp, aparta-
ment confort 2 sporit, amenajat, mobilat,
etaj intermediar, termopan, parchet, gre-

sie, faianta, acte la zi, 37.500 {;
0771.350.631/ 0733.300.779  www.lide-

rimobiliare.ro 

158. BRANCOVEANU, Huedin Center
Uioara, stradal,  40 mp, 1974, confort 2
semidec., etaj 2/4, liber cadastru intabu-

lare, usa metalica si termopan, curat,
29.000 {; 0766.603.401/

0773.910.634   

159. BRANCOVEANU, Huedin Center,
dec., et. 3/10, 41 mp, 1976, confort 2, gre-
sie, faianta, parchet, termopan, 32.500

{; 0773.910.634/ 0766.603.401   

160. BRANCOVEANU, metrou,
Oltenitei, Scoala de Politie,  et. 4/10, 53

mp, 1982, confort 1, etaj intermediar,
vedere spate, termopan, centrala termica,

parchet, gresie, faianta, bucatarie spa-
tioasa, hol locuibil, 62.000 {;

0733.300.779/ 0771.350.631  www.lide-
rimobiliare.ro 

161. BRANCOVEANU, Oltenitei, semi-
dec., et. parter/10, 2 cam., cf. 1 sporit,

inalt, balcon, cu imb., 2 min. metrou, zona
buna, civilizata, 42.000 {;
0762.146.702/ 0737.216.782   

162. BRANCOVEANU, stradal, statia
Huedin, dec., et. 1/10, 50 mp, 1975, con-

fort 1, cu termopan, 44.000 {;
0773.910.634/ 0766.603.401   

163. BRANCOVEANU, Uioara,  et. 1/5,
2 camere, cf. 2 sporit, bl. reabilitat, multi-

ple imb., acte la zi, neg., 35.000 {;
0762.146.702/ 0737.216.782   

164. BUCURESTII NOI semidec., et.
9/10, 56 mp, 1970, vedere frumoasa spre

parcul Bazilescu, langa metrou, bloc
reabilitat, confort 1, liber, balcon mare, ter-
mopan si usa metalica, acte la zi, 47.500

{; 0740.246.872/ 0723.399.229   

165. BUCURESTII NOI (1-2 min. de
Teatrul Masca), semidec., et. 3/10, 54 mp,
apartament confort 1, cu balcon mare tip
terasa, bloc reabilitat, curat, acte, liber,
zona foarte buna, bloc civilizat, 49.000

{; 0722.301.910   

166. BUCURESTII NOI -Damaroaia,
et. 2/3, 61 mp, 2015, toate utilitatile, lux,

acte si prima casa, transport 5 min.
63.500 {; 0760.912.233   

167. BUCURESTII NOI metrou Jiului,
semidec., et. 1/10, cf. 1, bloc reabilitat, g,

f, p, t, cad + intab., liber, 47.000 {;
0720.746.737/ 0786.688.926   

168. BUCURESTII NOI, semidec., et.
6/10, 54 mp, piata, liber, bloc reabilitat,
imbunatatiri, toate facilitatile in zona,

aproape metrou, parc, discutabil, 50.000
{; 021.312.78.69/ 0723.378.139/

0722.610.532   

169. BUCURESTII NOI, dec., et. 3/3,
67 mp, 2015, proprietar, finisat ultra lux,
etaj drept, centrala proprie, 2 balcoane
mari, vedere superba, zona Bucurestii

noi-parc Bazilescu, 3 min. metrou, scoala,
piata, etc, accept credit, pret nemobilat,

exclus promovari, 65.000 {;
0765.533.403

gheorgheionatan@yahoo.com  

50. BERCENI dec., et. parter/5, 57
mp, 2016, apartament 2 camere,
bloc nou, zona complet dezvolta-

ta- Bd. Metalurgiei, 6-7 min
metrou, finisaje la alegere, cen-
trala proprie. Se accepta Prima

Casa sau Ipotecar, 48.000 {;
0726.757.659/ 0724.888.478
alex.sorin92@yahoo.com  

51. BERCENI dec., et. parter/5, 45
mp, 2016, apartament 2 camere,
cu finisaje la alegere, centrala

proprie, contoare individuale, lipit
de Carrefour Grand Arena. Pozele
sunt cu titlu de prezentare. Loc

de parcare contra cost, 31.640 {;
0735.872.987/ 0733.374.103

Iany_mina@yahoo.com  

52. BERCENI dec., et. 2/6, 53 mp,
2016, apartament 2 camere, fin-
isaje la alegere. Aparat de Aer
Conditionat gratuit, parculet de
joaca pentru copii, in imediata

apropiere a statiei de metrou D.
Leonida, 46.900 {;

0735.872.987/ 0733.374.103
Iany_mina@yahoo.com  

53. BERCENI dec., et. parter/5, 42
mp, 2016, apartament 2 camere,
parter inferior, bloc finalizat, Bd.
Metalurgiei, mijloace de trans-

port, finisaje la alegere, centrala
proprie. Se accepta orice tip de
credit! 28.900 {; 0726.757.659/

0724.888.478
alex.sorin92@yahoo.com  

54. BERCENI dec., et. 1/3, 51 mp,
2016, apartament de 2 camere in
spate la Selgros Berceni, bloc in
constructie. Se va vinde finisat,
blocul este racordat la Utilitatile
sect. 4- ApaNova, Gaze Gdf Suez,
Enel, 44.500 {; 0799.877.999/

0733.182.994   

55. BERCENI dec., et. 1/5, 59 mp,
2016, apartament deosebit de 2

camere in Sector 4. Apartamentul
se va vinde finisat: placari ceram-
ice, usi de interior si usa de exte-
rior. Este racordat la toate utili-

tatiile orasului, 48.500 {;
0799.877.999/ 0733.182.994   

56. BERCENI dec., et. 1/5, 53 mp,
2016, apartament finisaje de cea
mai buna calitate, centrala termi-

ca proprie, accept credit pret
47.500 {. Pretul afisat este pentru
cash! 45.125 {; 0734.950.229/

0723.225.170
dany.barbulescu@yahoo.com  

57. BERCENI dec., et. 2/5, 60 mp,
2015, Apartament foarte spatios.

Se preda complet finisat si
bransat la toate utilitatile, spatii

de joaca pt copii. Reducere de 5%
la plata cash, 51.000 {;

0726.863.405/ 0734.092.488
madalin_miclaus@yahoo.com  

58. BERCENI dec., et. 2/5, 70 mp,
2016, apartament in Cartierul

Solar foarte spatios. Se preda fin-
isat si bransat la toate utilitatile,

zona verde, parcari, piscina
Reducere de 5% la plata cash.

48.500 {; 0726.863.405/
0734.092.488

madalin_miclaus@yahoo.com  

59. BERCENI semidec., et. 1/5, 43
mp, 2016, apartamentul se va

preda la cheie: centrala proprie,
calorifere aluminiu, obiecte san-
itare, gresie, faianta, parchet,

tamplarie PVC cu geam termopan,
usa metalica, usi interior, 34.500

{; 0732.585.966   

60. BERCENI dec., et. 2/5, 48 mp,
2016, Cartier Rezidential nou,

mutare imediata, finisaje de lux,
centrala proprie, parc, loc de

joaca, piscina in incinta, compar-
timentare caramida. Proprietar.

41.500 {; 0734.092.488/
0735.780.706

Dragos.cainaru@gmail.com  

61. BERCENI et. 5/9, 55 mp, confort 1,
imbunatatiri, gresie, faianta, parchet, ter-

mopan, usa metalica, 46.000 {;
0765.255.411   

62. BERCENI et. 3/10, 38 mp, confort 2,
cu imbunatatiri, gresie, faianta, parchet,

termopan, usa metalica, 35.000 {;
0765.255.411   

63. BERCENI dec., et. 1/8, 75 mp,
2015, direct dezvoltator, aparta-
ment 2 camere, bransat la toate
utilitatile si contorizat individual,
finisaje de lux, zona linistita, TVA

5% inclus in pret, 68.000 {;
0727.392.677/ 0732.585.966   

64. BERCENI dec., et. 1/5, 52 mp, 2016,
direct dezvoltator, constructie 2016, 2

camere ansamblu nou, finisaje de calitate
utilitati, contorizat. Reducere pentru plata

cash. 45.000 {; 0723.225.170/
0734.950.229

marius.boteanu@yahoo.com  

65. BERCENI dec., et. 2/3, 47 mp,
2016, garsoniera dubla, Obregia,
bloc nou, centrala termica, fin-
isaje si obiecte sanitare in baie

noi. Acces ratb imediat, gradinita,
scoala, parc. Disponibil la cheie,
reducere la plata cash, 35.350 {;

0731.955.150/ 0728.970.820
Razvan953@yahoo.com  

66. BERCENI  et. parter/5, 37 mp,
2015, proprietar vand apartament
finisaje deosebite, centrala pro-
prie, contorizat separat, utilitati
bransate, loc joaca pentru copii,
accept credit prima casa. 29.900
{; 0727.175.861/ 0730.245.876

Parvulet.lucian@yahoo.com  

67. BERCENI semidec., et. 1/5, 48
mp, 2016, se va preda la cheie:
centrala proprie, calorifere alu-
miniu, obiecte sanitare, gresie,
faianta, parchet, tamplarie PVC

cu geam termopan, usa metalica,
usi interior, 40.000 {;

0732.585.966/ 0731.171.007   

68. BERCENI semidec., et. 1/4, 38 mp,
1975, stradal, 2 camere confort 2, gresie,
faianta, parchet, termopan, usa metalica,

renovat recent, negociabil, 35.000 {;
0733.383.900/ 0768.509.570/

0733.381.880/ 0768.172.981   

69. BERCENI dec., et. 1/2, 65 mp,
2016, suprafata 65,15 mp, finisaje
moderne, gresie, faianta, parchet,
usi interior, centrala termica. Loc

parcare inclus! 48.000 {;
0734.950.229/ 0723.225.170

dany.barbulescu@yahoo.com  

70. BERCENI dec., et. 1/5, 48 mp,
2015, vand apartament 2 camere,
finisaje lux, centrala proprie, con-
torizat separat, utilitati bransate,
loc de parcare asigurat, merita
vazut! 40.000 {; 0727.175.861/

0730.245.876
Parvulet.lucian@yahoo.com  

71. BERCENI dec., et. 1/3, 47 mp,
2016, vand garsoniera dubla, bloc

nou, finisaje la alegere, contor-
izare separate, utilitati Sect.4.

Fara comision. Reducere la plata
numerar, 35.350 {;

0733.374.103/ 0735.872.987   

72. BERCENI -Al. Obregia, semidec., et.
9/10, 52 mp, 1978, imb., curat, semimobi-

lat, liber, acte, 42.000 {;
0765.011.786/ 0737.785.502   

73. BERCENI -E. Racovita, dec., et.
8/10, ap. 2 cam. cf. 2, fara imb., necesita

renovare, liber, acte, 28.500 {;
0765.011.786/ 0737.785.502   

97. BERCENI, dec., et. 1/3, 47 mp,
2016, apartament 2 camere,

46.50 mp, foarte spatios si mod-
ern compartimentat, centrala pro-
prie, la cheie, direct dezvoltator,

35.350 {; 0726.138.984/
0722.478.920 Adriangher-

man2004@gmail.com  

98. BERCENI, semidec., et.
parter/3, 42 mp, 2016, apartament
2 camere, bloc nou, metrou Dim-
itrie Leonida, contorizari individ-
uale, loc parcare gratuit, tva 5%
inclus, direct dezvoltator, 32.900
{; 0730.245.876/ 0727.175.861

roxana.ratcu@gmail.com  

99. BERCENI, dec., et. 2/5, 52 mp,
2016, apartament 2 camere, Dim-
itrie Leonida. Bloc nou cu lift, con-

structie pe cadre de beton si
compartimentat cu caramida.
Reducere de 5% la plata cash,

45.000 {; 0726.863.405/
0734.092.488   

100. BERCENI, dec., et. 2/4, 52 mp,
2016, apartament 2 camere, etaj 2, bloc

cu lift, toate utilitatile, se vinde complet fin-
isat cu: gresie, faianta, parchet, balcon
inchis, aer conditionat, plase insecte,

44.500 {; 0734.433.353/
0722.664.430 Gavriladaniel12@yahoo.ro  

101. BERCENI, dec., et. 1/4, 50 mp,
2016, apartament 2 camere,

foarte avantajos, in apropiere de
metrou D. Leonida, se vinde com-
plet finisat (finisaje la alegere).

Pozele sunt cu titlu de prezentare,
45.000 {; 0735.872.987/

0733.374.103
Iany_mina@yahoo.com  

102. BERCENI, semidec., et.
parter/6, 58 mp, 2016, apartament

spatios, cu dormitor, living,
bucatarie, baie cu obiecte san-
itare. La 5 minute de statia de

metrou Dimitrie Leonida, 52.900
{; 0732.585.966/ 0731.171.007   

103. BERCENI, semidec., et. 1/3, 46
mp, 2016, apartament spatios,

luminos, contorizari individuale,
finisaje deosebite, pret accesibil,
reducere 5% la plata cash antici-
pata, 35.350 {; 0730.245.876/

0727.175.861
roxana.ratcu@gmail.com  

104. BERCENI, semidec., 1978, cf. 2,
bloc reabilitat, termopan, bloc civilizat,

acte la zi, accept credit, 0784.276.090   

105. BERCENI, semidec., et. parter/3, cf.
2, liber, cad + intab., 28.500 {;

0720.746.737/ 0786.688.926   

106. BERCENI, dec., et. 2/4, 49 mp,
2016, dezvoltator, vand 2 camere,
disponibil acum, perfect pentru un

cuplu tanar, apartamentul se
preda la cheie, centrala proprie,
lift panoramic, toate utilitatile
contorizate separat, 42.500 {;

0726.138.984/ 0722.478.920
Adriangherman2004@gmail.com  

107. BERCENI, dec., et. 1/5, 60 mp,
2016, finisaje la alegere, usi inte-
rioare, baie utilata complet, tam-

plarie pvc cu geam termopan,
centrala termica 24 kw si contor-
izare individuala. La cca 8-10 min.

de Metrou, 49.000 {;
0721.888.400/ 0720.063.459

robbyn_rcl@yahoo.com  

108. BERCENI, dec., et. 3/5, 73 mp,
2015, foarte spatios, luminos, bucataria

separata, baia echipata si are geam. Utili-
tatile bransate la reteaua orasului, contor-
izate individual. Acces rapid metrou Dim-

itrie Leonida. Accept si credit bancar.
58.500 {; 0760.757.866 george@ari-

ahomes.ro  

109. BERCENI, dec., et. 1/3, 47 mp,
2016, garsoniera dubla, direct

dezvoltator, ansamblu rezidential,
vedere mixta, zona linistita, fin-
isaje deosebite, bucatarie gen-
eroasa, reducere pentru plata

anticipata, accept credit, 35.350
{; 0733.373.483/ 0727.162.816

Craciun_ioana90@yahoo.com  

110. BERCENI, dec., et. 3/3, 50 mp,
2016, imobil nou, finisaje moderne de cali-
tate, centrala termica proprie, contorizare
individuala. Imobil cu 8 apartamente, in
zona de vile, 5 miunte de metrou, doar
plata cash, 44.000 {; 0764.229.922   

111. BERCENI, 5 min. metrou,  et. 2/10,
53 mp, 2010, bloc nou, living spatios,
bucatarie cu electrocasnice. Se vinde

complet mobilat si utilat ca in poze. Ter-
mopane, parchet, gresie, aer conditionat,
lcd, 5 min metrou, loc parcare. Se poate

vinde fara mobilier, 66.000 {;
0726.444.497 adrian@stilldesign.ro  

112. BERCENI, 7 min. fata de statia
de metrou, dec., et. 1/3, 56 mp,

2016, imobil nou, balcon spatios,
finisaje de calitate, centrala pro-
prie, bransat la toate utilitatile,
reducere plata cash. Loc de par-

care asigurat, 44.900 {;
0722.664.430/ 0731.491.608
Cristi.ionita30@yahoo.com  

113. BERCENI, Ap. Patriei, dec., et. 4/8,
54 mp, 1982, apartamentul situat in

apropierea statiei de metrou Aparatorii
Patriei este spatios, curat, avand geamuri
termopan, gresie, faianta, usa metalica. In

apropiere se afla scoli, magazine. Se
accepta credit, 53.500 {;

0736.570.871
panculescuroxana@yahoo.com  

114. BERCENI, Aparatorii Patriei -
metrou, dec., et. 1/4, 52 mp, 2016,
finisaje deosebite, centrala pro-

prie, bloc nou, balcon, loc de
joaca, parc, direct dezvoltator dis-

count la plata cash, 44.000 {;
0722.478.920/ 0726.138.984   

115. BERCENI, Aparatorii Patriei,
dec., et. 2/5, 52 mp, 2016, direct

de la dezvoltator, parcare asigura-
ta, structura de beton si caramida

porotherm, finisaje de lux, aer
conditionat, lift electric silentios,
centrala termica 24 kw, 43.000 {;

0721.827.390/ 0743.024.581
cristifarcas1@gmail.com  

116. BERCENI, Aparatorii Patriei, semi-
dec., et. 6/8, 58 mp, 1985, et 6/8,

apropiere metrou, geam la baie, gresie,
faianta, parchet, termopan, usa metalica,

liber, cadastru, intabulare, 55.000 {;
0723.747.363 luiza.popescu@galaxyi-

mob.ro  

117. BERCENI, Aparatorii Patriei, la
10 min de Piata Unirii, dec., et.

parter/5, 37 mp, 2016, apartament
2 camere, bransat la toate utili-

tatile, costuri minime de
intretinere, infrastructura comple-
ta, birou de vanzari fara comision,

29.900 {; 0723.202.593/
0727.162.816 simionroberte-

manoil@yahoo.com  

118. BERCENI, B-dul Metalurgiei -
sector 4, dec., et. 2/5, 43 mp,

2016, direct dezvoltator, 0% comi-
sion, acces stradal, in imediata
apropiere a statiei de metrou

Aparatorii Patriei, finisaje de lux
la alegere, contorizat individual,

34.500 {; 0721.827.390/
0743.024.581

cristifarcas1@gmail.com  

170. BUCURESTII NOI, Chitila,  et. 1/3,
52 mp, 2015, imobil s+p+2+m, etaj 1 sau

etaj 2, finisaje la alegerea clientului
incluse in pret, centrala termica. Acces

Ratb- 50 m, acces metrou- 600 m. Accept
credit. Comision 0%, 50.000 {;

0766.721.565 office@imobilenord.ro  

171. BUCURESTII NOI, Jiului metrou,
semidec., et. parter/9, 51 mp, 1967,

apartament 2 camere confort 1, parter/9,
balcon mare, termopan, parchet de stejar,
bloc reabilitat, scara civilizata, usa metali-

ca, loc de parcare, liber, acces rapid
metrou, scoala, 46.000 {;

0722.241.794 bogdan.ilioiu@gmail.com  

172. BUCURESTII NOI, parc, metrou
Bazilescu, dec., et. 1/3, 57 mp, 2015, 2-3
camere, 2 gr. sanitare, 2 balcoane, con-

structie 2015, finisari lux, posibil si la
comanda, acceptam Prima Casa, credit,

contorizare separata, dezvoltator, 58.000
{; 0766.480.855   

173. BUSTENI, dec., et. 1/4, 60 mp,
1980, superb, marmura, lemn masiv, tam-
plarie noua, totul nou nout, foarte primitor,
etaj 1/4, loc parcare platit, vecini deosebiti,

bloc reabilitat, vedere crucea caraiman,
centrala, 38.000 {; 0753.014.509/

0787.859.952   

174. CALARASILOR CALEA, stradal,
dec., et. parter/8, 68 mp, 1995, amenajat

pt. birouri, cu imbunatatiri, vedere spre est
si vest, geam la baie, acte ok. Mijloace de

transport: metrou P-ta Muncii la 4 min.,
Ratb 40, 56. Vecinatati: Decebal, Basara-

bia. OVA 77807, 85.900 {;
0737.504.516 office@catalog-reziden-

tial.ro www.catalog-rezidential.ro 

175. CAMPIA LIBERTATII -B. Novac,
Ghe. Petrascu, semidec., et. 6/9, 54 mp,

1968, confort 1, fara imbunatatiri, in
apropiere centre comerciale si educa-

tionale, parc IOR-2 min, 10 min. M Piata
Muncii, 52.000 {; 0758.259.730 adri-

anstanciu@imobservicecenter.ro  

176. CAMPIA LIBERTATII, apropiere
metrou Piata Muncii, dec., et. 8/10, 60 mp,

1980, fara imbunatatiri, bloc reabilitat,
intabulare, 54.000 {; 0722.501.636   

177. CANTEMIR, Unirea, dec., et.
parter/7, 51 mp, 1965, renovat lux, mobilat

si utilat, termoizolat, 65.000 {;
0722.349.360   

178. CAROL BULEVARD, semidec., et.
1/2, 50 mp, apartament ultracentral, reno-
vat lux, parchet nou, gresie, faianta, culori
adecvate, acte in regula, fara risc seismic,

45.000 {; 0727.877.877   

179. CASA POPORULUI, dec., 72
mp, 1993, apartament 2 camere,
et. 4, finisat, Parc Izvor, 148.000

{; 0723.592.851   

180. CHITILEI SOS., dec., et. parter/5,
55 mp, 2013, apartament deosebit, ele-
gant si cochet cu su. de 46 mp si sc. de
54,45 mp, cota parte din teren in propri-
etate, mobilat si utilat, situat la parterul

imobilului(ds. este locuit) cu balcon. Cen-
trala, 58.600 {; 0740.226.945   

181. CIRCULUI PARC Lacul Tei, Jude-
tului, semidec., et. 3/8, 58 mp, 1965, ap. 2
camere, intrare, vedere parc, bloc carami-
da super civilizat, loc parcare ADP, reno-

vat recent, g, f, p, t, um, ac, cadastru,
intab., energetic, acc. credit, 62.900 {;

021.688.08.67/ 0722.614.867/
0723.947.833   

182. CISMIGIU Victor Eftimiu, dec., et.
3/10, 43 mp, 1962, liber, bloc anvelopat,
vedere parc, acte la zi, fara risc seismic,
nerenovat, 57.900 {; 021.253.01.13/

0745.087.966
office_treibrazi@yahoo.com  

183. CISMIGIU, intrarea Rigas, dec., et.
5/6, 109 mp, 2 camere, renovat recent,
centrala proprie, terasa 19 metri patrati,

bloc fara bulina, 103.000 {;
0725.214.335   

184. COLENTINA dec., et. 7/8, 56 mp,
1984, apartament 2 camere, cu

imbunatatiri, cadastru, intabulare, 48.000
{; 0749.131.838 ciprian@confortca-

saimobiliare.ro  

185. COLENTINA Doamna Ghica, Com-
plex Planorama, nedec., et. 10/15, 65 mp,
2011, ap. 2 camere, bloc nou, 4 lifturi, fin-
isaje moderne, g, f, p, um, termopan, cen-
trala proprie, cadastru, intabulare, accept

credit, 54.900 {; 021.688.08.67/
0722.614.867/ 0723.947.833   

186. COLENTINA Fundeni dec., et. 1/3,
60 mp, 2015, apartamente cu finisaje
moderne la alegere, imobil finalizat cu

actele la zi, toate utilitatile, loc de parcare
inclus in pret, acceptam credit prima casa,

credit ipotecar, 49.500 {;
0744.840.960/ 0761.971.079 pintiles-

cualin@gmail.com  

187. COLENTINA Fundeni, semidec., et.
3/3, 48 mp, 2016, direct dezvoltator, New
Apple Residence, proiect nou, P+3, fin-
isaje la alegere, g, f, p, t, um, ct, loc par-
care gratis, predate la cheie, comision

0%, 39.950 {/comision 0;
0726.284.310 contact@newappleresi-
dence.ro www.newappleresidence.ro 

188. COLENTINA Pod, dec., et. 3/4, 67
mp, 2010, bloc ANL, mobilat si utilat com-
plet, liber, renovat de calitate, 2 min. parc
Plumbuita, 62.000 {; 021.253.01.13/

0745.087.966   

189. COLENTINA Rau Bacila, dec., et.
2/4, 56 mp, 1986, stradal, bloc reabilitat,
pe mijloc, centrala proprie, renovat inte-

gral recent, g, f, p, um, termopan,
bucatarie mobilata, intab., 63.900 {;

021.688.08.67/ 0722.614.867/
0723.947.833   

190. COLENTINA Rau, Mc Donald`s,
langa scoala 39, dec., et. parter/10, 52
mp, 1978, vedere- intrare stradala, imb,

termopan, locuibil,10 45.000 {;
021.688.08.67/ 0722.614.867   

191. COLENTINA, dec., 65 mp, 2013, 2
camere, Prima Casa, proprietar, semifin-
isat sau la cheie, cu gresie, faianta, par-
chet, centrala proprie, s+p+4e, toate utili-

tatile, lift, parcare, granit, fier forjat, tva
inclus, te poti muta oricand. Ansamblu de

3 blocuri cu 4 etaje, 48.000 {;
0769.401.695/ 0722.209.101 nicu-

laedanut2012@gmail.com www.resi-
dencefundeni.ro 

192. COLENTINA, Andronache, langa
tramvai, Carrefour, semidec., et. 1/3, 75
mp, 2012, ap. 2 camere, bloc nou, izolat

termic, constructie caramida, centrala pro-
prie, finisaje de lux, lift, parcare, 60.900

{; 021.688.08.67/ 0722.614.867   

193. COLENTINA, avion,  et. 7/10, cf.1,
stradal, g, f, p, um, ac, balcon inchis cu

termopan (7,5 m), centrala termica, neg.,
55.000 {; 0785.662.727   

194. COLENTINA, Doamna Ghica, Tei,
aproape metrou Obor, Parc, semidec., et.

10/10, 55 mp, 1980, 2 cam., cf.1, pe
mijloc, scara curata, imb., g, f, p, t, um,

cadastru, terasa fara probleme, bucatarie
mare patrata 48.500 {;

021.380.28.14/ 0737.435.628   

195. COLENTINA, Doamna Ghica, Tei,
Parc, dec., et. 6/10, 40 mp, 1976, cf, 2,

reabilitat, orientare sud, pe mijloc, curat, g,
f, t, scara renovata, lift schimbat, accept

credit, 35.999 {/negociabil;
021.380.28.14/ 0737.435.628   

27 aprilie 2016

CCIITTIIººII  ZZIIAARRUULL  LLAA::  wwwwww..aannuunnttuull..rroo                                                                                            EE--mmaaiill::  rreeddaaccttiiaa@@aannuunnttuull..rroo

Imobiliare vânzåri 2 CAMERE
24

26. ARMENEASCA, dec., et. 1/3, 53
mp, 1938, finisaje la cheie, bloc p+3 etaje,

mobilat si utilat complet, in imediata
apropiere a centrului capitalei, ocazie.

Apartamentul mai are o camera la subsol
si boxa in acte, 73.000 {;

0725.336.836 ovidiu.coroiu@neotrend-
solutions.ro neotrendsolutions.ro 

27. AVIATIEI, dec., 75 mp, 2015, Metro-
politan Residence Aviatiei, 2 camere,
direct dezvoltator, bloc nou, apropiere
metrou, pozitie excelenta, 2 camere,

bucatarie inchisa, compartimentare din
caramida, finisaje moderne la alegere,

comision 0%, 88.000 {; 0736.362.110
ramona@metropolitanresidence.ro

www.metropolitanresidence.ro 

28. AVIATIEI, proprietar, parter, bloc
reabilitat, stradal, 77.000 {;
0744.320.700/ 0723.627.868   

29. AVIATIEI, Nicolae Caramfil, dec., et.
1/4, 62 mp, 1986, luminos, renovat, zona
verde, 10 minute Parc Herastrau, Alexan-

dru Serbanescu, metrou, 94.000 {;
0752.037.000 gloria.pascu@west-

mount.ro westmount-imobiliare.ro 

30. AZUGA -Prahova, dec., 1980,
parter, utilitati, contoare proprii,
intrare separata, gresie, faianta,

centrala, locuri parcare, pret
25.000 {; 0766.525.315   

31. BABA NOVAC Parc IOR, circular, et.
11/17, 52 mp, 1976, apartament bloc

stradal, cadastru, intabulare, vedere bule-
vard si parc, bloc civilizat, accept Prima

Casa, 50.000 {; 0728.676.350 Imob-
cont@gmail.com  

32. BABA NOVAC, stradal, semidec., et.
6/8, 45 mp, 1970, et 6/8, bloc reabilitat ter-

mic, usa metalica, balcon inchis, ter-
mopan, primul bloc de pe str. Baba
Novac, apropiere sos Mihai Bravu,

49.000 {; 0722.367.557 iuliandu-
mitrescu11@yahoo.com  

33. BAICULUI, str. Bistricioara,
vav. parcul Raul Colentina, dec.,

et. 4/4, 1987, supr. 60,21 mp,
curat, bloc cadre-beton, scara

impecabila, acte complete,
accept credit, 52.000 {;

0722.511.217/ 0762.628.915
www.uig.ro 

34. BANEASA in zona de nord a
Bucurestiului, pe cel mai pretios teren de
pe Gheorghe Ionescu Sisesti, NorthSide
Park semidec., et. 4/6, 81 mp, 2016, este

un complex cu deschidere catre lacul
Grivita, 81.000 {; 0735.100.039 con-

tact@northsidepark.ro www.northside-
park.ro 

35. BANEASA, Sos. Straulesti, cartier
Baneasa Lac, langa Petrom City, semi-

dec., et. 2/4, 74 mp, 2008, suprafata utila
64 mp. Se vinde cu bucataria si living-ul
mobilate. Pretul include loc de parcare in

exterior, 78.500 {; 0732.535.415   

36. BANU MANTA, semidec., et. 9/10,
56 mp, 1984, Primarie, confort 1, bloc
stradal,9/10, intrare stradala, vedere

spate, bloc foarte curat, civilizat, balcon,
geam baie, bloc pe grinzi, reabilitat termic,

termopane integral, parchet, intabulare,
78.000 {; 0722.568.283   

37. BARBU VACARESCU semidec., et.
2/3, 105 mp, 1940, 2 cam. dec.e+1 cam.

neamenajata in pod dar care poate fi
locuibila, 64 mp utili+5.31 mp balcon si

veranda+33 mp pod. Acoperis din tabla.
Nu are risc seismic, fara L. 112; 67.000

{; 0728.330.208
tentantimobiliare@yahoo.com www.ten-

tantimobiliare.ro 

38. BARBU VACARESCU, parcul Cir-
cului, semidec., et. 3/8, 50 mp, 1965,

vedere integrala pe parcul Circului, balcon
spatios 16 metri patrati, super pozitie, adi-
acent Floreasca, Dorobanti, Aviatiei, zona
de nord, pretabil locuit/ investitie, intabu-

lat, 63.000 {; 0731.015.099   

39. BASARAB, Grivitei metrou 2 min,
semidec., et. 7/7, 50 mp, 1964, bloc

reabilitat, fara risc, renovat total (p, g, f, t,
instalatii electrice, sanitare noi), usa met-
alica, bucatarie mobilata si utilata. Vec:

Banu Manta, Titulescu, Victoriei,
OVA79382, 48.000 {; 0737.504.516
office@catalog-rezidential.ro www.cata-

log-rezidential.ro 

40. BASARABIA, semidec., et. 8/10, 54
mp, 1986, stradal, cf.1, g, f, p, termopan,

bloc in curs de reabilitare, 52.000 {;
0721.275.684/ 021.627.40.10   

41. BASARABIA, Campia Libertatii,
Sectia Financiara,  et. 1/10, 55 mp, cf. 1,

balcon, complet renovat, f, g, p, t, um,
totul nou, finisat, civilizat, parc, scoala,

super zona, acte, 57.000 {;
0722.824.757/ 0761.749.316   

42. BASARABIA, Diham, semidec., et.
8/9, 54 mp, 1986, bloc stradal foarte civi-

lizat, 10 min. metrou Titan, 15-20min
metrou Muncii sau Costin Georgian,

apartament curat, cu imbunatatri, intrare
stradala, vedere spate, 8/9, etajul 9 este

locuit, acte la zi, 52.000 {;
0728.820.537   

43. BASARABIA, Socului, Chisinau,
Diham, aproape metrou, Mega Mall, dec.,
et. 6/8, 45 mp, 1979, ap. 2 camere, reabil-
itat termic, balcon, termopan, usa metalica

liber, doar cash, 43.900 {;
021.688.08.67/ 0722.614.867/

0723.947.833   

44. BATISTEI,  2 camere,
parter, imobil p+1, curte

comuna, 50.000 {;
0723.540.939   

45. BERCENI dec., et. 1/5, 52 mp,
2016, apartament 2 camere -fin-
isaje deosebite- gresie, faianta,
parchet, termopane, usa metali-
ca, baie mobilata si utilata, cen-
trala termica, balcon, living spa-
tios, loc parcare asigurat. 44.550
{; 0727.175.861/ 0730.245.876

Parvulet.lucian@yahoo.com  

46. BERCENI dec., et. 1/5, 51 mp,
2016, Apartament 2 camere

direct dezvoltator, se preda la
cheie complet finisat, faianta par-
chet, centrala proprie, usa metali-
ca, interfon. Reducere 5% la plata
cash, 45.000 {; 0727.261.214/

0722.557.782
maneastefan77@gmail.com  

47. BERCENI dec., et. 1/5, 53 mp,
2016, apartament 2 camere spa-
tios in sectorul 4, in imobil nou

construit acces cu bariera, zona
verde aproape de metrou, balcon

inchis, aer conditionat, loc de
joaca. 44.500 {; 0731.955.150/

0728.970.820
Razvan953@yahoo.com  

48. BERCENI dec., et. 1/2, 36 mp,
2016, apartament 2 camere, bloc
finalizat, zona linistita de case, 9-
10 min metrou, finisaje la alegere,
centrala proprie. Se accepta cred-
it Prima Casa si Ipotecar. 32.500
{; 0726.757.659/ 0724.888.478

alex.sorin92@yahoo.com  

49. BERCENI dec., et. 1/3, 47 mp,
2016, apartament 2 camere, bloc

nou, Bd. Metalurgiei (Grand
Arena), finisaje premium la

alegere + bransamente individ-
uale. Se accepta Prima Casa sau
Ipotecar. Comision 0%. 35.350 {;

0726.757.659/ 0724.888.478
alex.sorin92@yahoo.com  



275. DRUMUL TABEREI Frigocom, la
10 minute de statia de metrou Gorjului,
et. 1/3, 60 mp, la nici 5 minute de inter-

sectia Bd-ul Timisoara - Moinesti, se vinde
complet finisat. Comision 0%, 59.850 {;

0728.874.505   

276. DRUMUL TABEREI Ghencea,
dec., et. 2/3, 60 mp, 2015, apartamente
noi 2015, blocuri 2-3-4 sau 8 etaje, fin-

isate la cheie sau pregatite pentru person-
alizare, fara comision sau taxa de

mentenanta, 33.000 {; 0721.883.636/
0722.400.220 contact@czv.ro www.czv.ro 

277. DRUMUL TABEREI Parc, dec., et.
7/10, 56 mp, 1979, cf. 1, reabilitat, total

renovat: parchet, termopan, usi noi, insta-
latii noi, usa metalica, g, faianta, obiecte
sanitare schimbate, cadastru+intabulare,
liber, loc parcare ADP, vizitabil oricand,

59.500 {; 0766.513.226 imobiliarato-
talcasa@yahoo.com  

278. DRUMUL TABEREI Prelungirea
Ghencea, dec., et. 3/3, 67 mp, 2015,

apartament terasa 21 mp, bloc nou, fin-
isaje de calitate, baie complet utilata,

bucatarie inchisa. Comision 0%, 56.000
{; 0728.874.505   

279. DRUMUL TABEREI Timisoara,
Profi, semidec., et. 1/10, 39 mp, 1976,

confort 2 sporit, cu balcon, fara
imbunatatiri, are termopan si usa metali-
ca, in rest trebuie renovat total, accept

credit. Facilitati: Penny, Profi, scoala, gra-
dinita, etc., 33.500 {; 0720.622.788/

0765.577.719   

280. DRUMUL TABEREI Tip Top,  et.
1/10, bloc tip Z, stradal, fara imb., disc.

54.000 {; 0723.242.173   

281. DRUMUL TABEREI Valea Argesu-
lui, dec., et. 1/10, 40 mp, balcon, usa met-
alica, curat, bloc linistit, cadastru, intabu-

lare 0728.005.657   

282. DRUMUL TABEREI, dec., et. 1/5,
52 mp, 2016, bloc in constructie, finisaje
de inalta calitate (g, p, t,usa metalica),
centrala, in apropiere de metrou, statie

Ratb, parc, centre comerciale, tva inclus
in pret, comision 0%, 48.500 {;
0768.295.999 apartamenteblocuri-

noi@gmail.com  

283. DRUMUL TABEREI, ANL Bran-
cusi, sector 6, dec., et. 5/5, 48 mp, 2014,
gresie, faianta, parchet, termopan, cen-

trala, totul nou, acte, accept credit, mijloc
de transport la 1 min., capat 168, 41.500

{; 0786.325.401   

284. DRUMUL TABEREI, ANL Bran-
cusi, Valea Oltului, dec., et. 1/5, 62 mp,

2016, bloc nou in constructie, langa
viitoare statie de metrou, fix in statia ratb

168, superfinisaje, ocazie, vizionari in
weekend 48.000 {; 0768.295.999/

0720.424.286 adipaga@yahoo.com  

285. DRUMUL TABEREI, Argesului,
dec., 48 mp, 1980, apartament 2 camere,

etaj 2, isn, t, um, liber, 43.000 {;
0723.027.358   

286. DRUMUL TABEREI, Azzurro, Raul
Doamnei, semidec., et. 10/10, 52 mp,

1973, confort 1, 2 lifturi, gresie, faianta,
parchet, termopan, aer conditionat, acte

facute, accept credit, 38.900 {;
0723.173.783/ 0723.510.200   

287. DRUMUL TABEREI, Eliezer Resi-
dence, Valea Oltului, dec., et. 1/4, 60 mp,
2016, comision 0%, finisaje de lux, par-
chet din lemn masiv, aer conditionat, usi
Prum Germania, ferestre panoramice,
rulouri exterioare la ferestre, finalizare

Iunie 2016, 59.900 {; 0723.325.257
contact@mihaelaanton.ro www.eliezer-

residence.ro 

288. DRUMUL TABEREI, Eugen Lovi-
nescu, circular, 52 mp, 1975, confort 1,
fara imbunatatiri, contorizat, cadastru,
intabulare, fara modificari, liber, acte

accept credit, 2 lifturi, 48.500 {;
0726.488.835   

289. DRUMUL TABEREI, Frigocom,
semidec., et. 10, 38 mp, geam baie, usa
metalica, termopan, stradal, Profi, Penny,
zona foarte frumoasa, intretinerea foarte

mica, 35.000 {; 0721.242.956   

290. DRUMUL TABEREI, Ghencea,
semidec., et. 8/10, 55 mp, 1986, bloc

1986, confort 1, balcon, curat, mobilat, uti-
lat, acte, liber, acces facil Ratb, Scoala,

Piata, 53.800 {; 0733.089.030   

291. DRUMUL TABEREI, la 2-3 minute
de RATB, dec., et. 2/4, 51 mp, apartament
cu 2 camere cu multiple imbunatatiri, g, f,

p, t, um, ui, obiecte sanitare, instalatii
electrice mobilier bucatarie izolatie loc

parcare, se accepta credit,
0766.651.051 ovidiu.vlad71@yahoo.ro  

292. DRUMUL TABEREI, Prelungirea
Ghencea Complex, statia Ghidigeni,

stradal, sector 6, dec., et. parter/6, 57 mp,
2007, bloc finalizat 2007, centrala proprie,
contorizat, balcon, amenajat, liber, acte,
acces facil Ratb, scoala, gradinita, parc,

se accepta credit, 50.000 {;
0733.089.030   

293. DRUMUL TABEREI, Prelungirea
Ghencea, dec., et. 9/10, 39 mp, gresie,

faianta, termopan, usa metalica, aer con-
ditionat, bucatarie mobilata, acte facute,

36.000 {; 0770.438.713/
0769.088.539  www.imobiliareclass.ro 

294. DRUMUL TABEREI, Primavara,
dec., et. parter/6, 82 mp, 2009, acte la zi,
83 metri patrati, parter inalt, balcon inchis
si terasa, garaj + boxa 15 mp et, 4, facili-

tati: paza 24/24, piscina, fitness, gradinita,
Lidl, st. Ratb imediat, acc credit p. casa,

63.500 {; 0720.622.788/
0761.167.220   

295. DRUMUL TABEREI, Str. Targul
Neamt, dec., et. 8/10, 52 mp, 1972, gre-
sie, faianta, parchet, PVC, usa metalica,
balcon inchis, geam la baie, bucatarie de
9mp, 2 lifturi, bloc monolit, scara curata,

53.000 {; 0728.226.333   

296. EROII REVOLUTIEI metrou Piep-
tanari, semidec., et. 3/4, 47 mp, 1973,
confort 1, etaj 2/4, cu gresie, parchet,
liber, zona linistita, liber, langa parc,

38.500 {; 0773.910.634/
0766.603.401   

297. EROII REVOLUTIEI, dec., et. 1/7,
50 mp, 1978, amenajat, izolat termic, ter-
mopan, balcon inchis termopan, vedere
stradal, etj. 1/7, apropiere metrou, liber,

46.900 {; 0734.535.115/
0765.404.301   

298. EROII REVOLUTIEI, metrou Piep-
tanari, semidec., et. 3/4, 47 mp, 1973,
confort 1, etaj 2/4, cu gresie, parchet,
liber, zona linistita, liber, langa parc,

38.500 {; 0773.910.634/
0766.603.401   

299. EROII REVOLUTIEI, metrou,
semidec., et. 1, 48 mp, 1967, fix al 2 lea
rand blocuri, vest, zona oxigenata, scara
curata, civilizatie, balcon, necosmetizat.

Acc. Parc Carol, Berceni, Tineretului, Tim-
puri Noi, Unirii, Universitate, Romana,

Gara de Nord, Pipera. Cash. Liber,
37.500 {; 0724.587.634   

300. FAVORIT, Dr. Taberei 34, dec., et.
10/10, 50 mp, 1970, Scoala 197, renovat
2016, gresie, faianta, usi, parchet, contor-
izat, cf. 1 circular, 2 lifturi, transport comun
aproape metrou, bl tip Z. Bl civilizat, curat,
fara datorii, direct proprietatar, credit fara
probleme, 47.500 {; 0731.885.859   

301. FERDINAND, Caminului,  et. 2/4,
50 mp, confort 1, necesita amenajari, bloc
linistit, zona verde parc, liber, 45.500 {;

021.231.23.18/ 0731.144.159   

302. FERENTARI str. Topologului,  36
mp, ap. 2 camere, et. 2, reabilitat termic,

termopane, mai multe detalii la tel.,
21.000 {; 0767.619.203   

222. DACIA, Gradina Icoanei, dec., et.
5/8, 64 mp, 1976, 2 camere, conf. 1 dec.,
etaj 5/8, suprf. utila 64 mp, (suprf. constru-
ita 71 mp), an 1976, living 30 mp, dormitor
17 mp, posibilitate parcare in curtea inte-

rioara a blocului, neg., 85.000 {;
0737.615.809/ 031.438.12.51

dan@regalhouse.ro www.regalhouse.ro 

223. DECEBAL semidec., et. 4/4, 66 mp,
1989, 2 cam., doua balcoane, 2 debarale,
zona de blocuri de 4 etaje, spatii verzi, lin-
iste, Ratb, necesita renovare, 71.000 {;

0757.724.323
nicoricilucian@gmail.com  

224. DECEBAL Pasaj, 3 minute de
metrou Piata Muncii, semidec., 55 mp,

2016, direct dezvoltator, proiect nou, 2-3-4
camere structura beton, compartimentari
Porotherm, centrala apartament, finisaje
la alegere, parcari subterane optional,

69.500 {; 0786.700.901/
0786.700.902 vanzari@globalcityresi-

dence.ro  

225. DECEBAL, et. 1/4, 60 mp, 2015,
dezvoltator imobil 2015, ocupat in propor-
tie de 80 %, finisaje de cea mai buna cali-
tate (la alegerea clientului), bloc pe cadre

de beton armat cu pereti numai din
caramida poroterm, lift, paza 24/24.

78.000 {; 0758.018.925 nicugre-
ceanu@gmail.com  

226. DECEBAL, Calea Calarasi, dec., et.
4/4, 59 mp, 2015, finalizat, P+Mz+4, fin-
isaje si TVA incluse, centrala, calorifere,
ferestre PVC cu 5 camere, usa metalica,

comision 0, discount 5%, 77.500 {;
0723.090.911 office@theconcept.ro

www.theconcept.ro 

227. DECEBAL, Delea Noua, semidec.,
et. 1/5, 52 mp, 2015, bloc finalizat, finisaje

si TVA incluse, obiecte sanitare in baie,
usa metalica, centrala, caramida, direct
dezvoltator, 5% discount, 78.000 {;

0723.090.911 office@theconcept.ro
www.theconcept.ro 

228. DELFINULUI PIATA, dec., et.
6/10, 42 mp, proprietar, vand ap. 2 cam.,

hol locuibil, renovat, imbunatatiri, bloc
curat, aproape Kaulfand, Mega Mall, Piata
Agroalimentara Delfinului, accept Prima

Casa; 0762.620.845   

229. DELTA VACARESTI, semidec., et.
7/7, 60 mp, 1994, bloc civilizat, aparta-
ment curat, loc parcare, boxa pe palier,
vedere lac Vacaresti, metrou Sudului si

Mihai Bravu, Parcul Copiilor, Parcul
Tineretului, 68.000 {; 0732.674.332   

230. DIHAM, Socului, dec., et. 4/4, 52
mp, 1983, bloc civilizat, in curs de reabil-

itare, intabulat, 50.000 {;
0728.114.499

stefania.clasic@gmail.com  

231. DIMITRIE LEONIDA, metrou, Sos.
Berceni, dec., et. 1/3, 45 mp, 2016, cf 1,

suprafata utila 44.90mp, bloc p+3, la
cheie, balcon, loc parcare inclus in pret,
acte in regula. Pret la cash : 35.500 {/

pret cu plata prin credit: 38.000 {,
35.500 {; 0786.047.585 office@royal-

realestate.ro www.royalrealestate.ro 

232. DOAMNA GHICA, dec., 49 mp,
2014, apartament nou cu curte 40 mp-

spatiu verde in vila, situat la parter, mobila
de bucatarie inclusa, finisat la gata, cen-
trala proprie pe gaze, usa metalica, ter-

mopan, parchet, gresie, faianta, 60.000
{; 0724.024.850 adina@sirgrup.ro  

233. DOAMNA GHICA, omplex reziden-
tial, dec., 48 mp, 2009, gresie, faianta,
parchet, termopan, um, ac, bucatarie

inchisa, contorizat, paza 24 h, balcon 8
metri patrati, proprietar, tva aplicabil, pre-
turi incepand de la 49.500 {, 49.500 {;

0752.272.007/ 0753.088.272
info@secure-homes.ro www.secure-

homes.ro 

234. DOBROGEANU GHEREA in zona
rezidentiala, dec., 70 mp, 2016, aparta-

mente noi cu 2 camere (70 mp): 79.900 {;
3 camere (148 mp): 149.500 {. Finisaje

de calitate la alegerea clientilor incluse in
pret. Se accepta si credit bancar, 79.900

{; 0730.072.548/ 0742.908.707
office@tpmanagement.ro www.tpmanage-

ment.ro 

235. DOCTOR FELIX Titulescu,  et.
parter/2, 55 mp, curat, gresie, faianta, par-
chet, garaj+boxa, pretabil locuit sau firma,

vedere mixta 75.000 {;
0735.345.844/ 021.260.10.63   

236. DOROBANTI Beller, semidec., et.
3/4, 56 mp, 1984, vedere spate in bloc
stradal monolit. Ideal locuit / investitie.

Vec: Aviatiei, Aviatorilor, Floreasca,
Herastrau, Primaverii, Pta Victoriei,

97.000 {; 0722.393.151
apartament.beller@gmail.com  

237. DOROBANTI, dec., et. 9/10, 44 mp,
1977, bloc reabilitat, garsoniera dubla,

mobilata lux.balcon inchis + boxa 4 mp. In
camera de zi avem gresie, o mica

bucatarie, dormitor, avem parchet, bal-
conul este un spatiu excelent, 75.000 {;

0755.051.515/ 0723.214.569 bog-
dan@colonna.ro  

238. DOROBANTI,  40 MP,
PARTER, 2 CAMERE, BAIE,

MAGAZIE, PARCHET, GRESIE,
FAIANTA, TERMOPAN,

55.000 {; 0772.682.833/
0034642702780   

239. DOROBANTI, Beller, dec., 53 mp,
1940, in vila, singur pe nivel, curte,

bucatarie Franke, mobila pe comanda,
utilat full, centrala proprie, aer condition-

at, jacuzzi, parchet masiv, gresie,
faianta, termopane, 2 balcoane, renovat,

110.000 {; 0740.029.844   

240. DOROBANTI, Calea Dorobantilor,
dec., et. 1/5, 69 mp, 2006, apartament 2

camere, confort 1 dec., etaj 1/5, suprafata
utila 69 mp, (suprf. construita 89 mp), an

2006, living generos 35 mp, liber,
105.000 {; 0737.615.809/

031.438.12.51 dan@regalhouse.ro
www.regalhouse.ro 

241. DOROBANTI, Perla, str. Iancu de
Hunedoara, semidec., et. 1/8, 60 mp,

1962, ap. 2 camere, confort 1, semidec.,
etaj 1/ 8, acces si vedere stradala, liber,
fara imbunatatiri, bloc reabilitat, pozitie
excelenta, zona selecta, 58.000 {;

0752.036.997/ 0765.400.929   

242. DOROBANTI, Rond, Beller, semi-
dec., et. 3/4, 56 mp, 1960, lux, parc, pozi-

tie exceptionala, constructie super,
deosebita, liniste, siguranta, mobilat, utilat,
costuri foarte mici, ideal investitie sigura,
suprafata utila cadastru 43 mp, 63.000

{; 0722.274.245   

243. DOROBANTILOR CALEA, 60
mp, vand apartament mobilat, utilat de
lux, apartamentul se afla la demisol;

0762.375.071   

244. DOUA CAMERE dec., et. 2/8,
1985, proprietar vand ap. 2 cam., imb., 2
ac, tamplarie interior. exterior noua, fara

intermediari; 0724.552.323   

245. DOUA CAMERE, semidec., et. 4/4,
52 mp, 1962, particular, g, f, p, t, um,

instalatie electrica si sanitara schimbata,
45.000 {; 0725.568.789   

246. DRISTOR dec., et. 10/10, 59 mp,
1987, apartamentul este situat aproape
de rondul de la Mihai Bravu si la aproxi-

mativ 5 minute de metroul Dristor,
58.000 {; 0744.648.898   

303. FERENTARI, dec., 52 mp, 2015, 2
camere confort 1, etaj 1, 2, 3, 4, bloc

caramida, gresie, faianta, parchet, ter-
mopan, usa metalica, izolat, 2 balcoane,

28.000 {; 0733.383.900/
0768.509.570/ 0733.381.880/

0768.172.981   

304. FERENTARI, stradal,  et. parter/4,
cf. 2, gaze, centrala, super imb.,intab.
agentie, 22.000 {; 0726.671.256/

0761.526.532   

305. FLOREASCA - Garibaldi dec., et.
2/2, 56 mp, 1960, ap. 2 camere, mobilat si
utilat lux, randament la inchiriere ridicat,
balcon, boxa-10 mp, centrala proprie.

Vec: Aviatiei, Aviatorilor, Dorobanti, Heras-
trau, Primaverii, Victoriei, 74.500 {;

0722.393.151
mihai67_rosu@yahoo.com  

306. FLOREASCA, semidec., 40 mp,
2015, direct de la dezvoltator apartament
cu 2 camere cu finisaje superioare in bloc
nou S+P+5E, termen predare 30.04.2016.
Apartamentul va fi finisata la gata cu gre-
sie, parchet, termopan, centrala proprie,

60.000 {; 0726.244.096 pepelea-resi-
dence@sirgrup.ro www.pepelearesi-

dence.ro 

307. FLOREASCA, semidec., 43 mp,
2015, direct de la dezvoltator apartament
cu 2 camere cu finisaje superioare in bloc
nou S+P+5E, termen predare 30.04.2016.
Apartamentul va fi finisata la gata cu gre-
sie, parchet, termopan, centrala proprie,

65.000 {; 0726.244.096 pepelea-resi-
dence@sirgrup.ro www.pepelearesi-

dence.ro 

308. FLOREASCA, semidec., 62 mp,
2015, direct de la dezvoltator apartament
cu 2 camere cu finisaje superioare in bloc
nou S+P+5E, termen predare 30.04.2016.
Apartamentul va fi finisata la gata cu gre-
sie, parchet, termopan, centrala proprie,

88.000 {; 0726.244.096 pepelea-resi-
dence@sirgrup.ro www.pepelearesi-

dence.ro 

309. FLOREASCA, semidec., 37 mp,
2015, direct de la dezvoltator, apartament

cu finisaje superioare, in bloc nou
S+P+5E, termen predare 30.04.2016.

Apartamentul va fi finisata la gata cu gre-
sie, parchet, termopan, centrala proprie,

57.000 {; 0726.244.096 pepelea-resi-
dence@sirgrup.ro www.pepelearesi-

dence.ro 

310. FLOREASCA, dec., et. parter/2, 55
mp, 1960, P din P+2, apt in vila, garaj,

curte 80 mp in indiviziune, mica curticica
in fata living, centrala + calorifere noi, par-

chet stejar, interfon, fara intermediari,
77.000 {; 0722.644.933   

311. FLOREASCA, semidec., et. 1/3, 46
mp, 1960, particular vand 2 camere, gea-
muri termopan cu jaluzele, gresie, faianta,
parchet lemn, apometre, repartitoare, ac,

boxa demisol, interfon, posibilita investitie-
poate vandut utilat si mobilat partial/com-

plet, 65500 {; 0724.909.224
dani_nastase@yahoo.com  

312. FLOREASCA, adiacent Barbu
Vacarescu, metrou Stefan cel Mare 5
min., dec., et. 3/3, 46 mp, 1965, ap. 2

camere, renovat recent, g, f, p, um, ter-
mopan, bloc linistit, 52.800 {;

021.688.08.67/ 0722.614.867   

313. FLOREASCA, Garibaldi, semidec.,
et. 1, 42 mp, confort etaj 1, semidec., etaj
1, curat, sobe cu gaze, intabulat 58.000

{; 0721.593.744
hermes_servicii@yahoo.com  

314. FLOREASCA, Victoriei, Dorobanti,
2015, ap. 2, 3, 4 cam., finisate sau la

alegere, garaj subteran, 1.500 {;
0727.166.184/ 0784.801.362   

315. FUNDENI, dec., 65 mp, 2013, 2
camere, Prima Casa, proprietar, semifin-
isat sau la cheie, cu gresie, faianta, par-
chet, centrala proprie, s+p+4e, toate utili-

tatile, lift, parcare, granit, fier forjat, tva
inclus, te poti muta oricand. Ansamblu de

3 blocuri cu 4 etaje, 48.000 {;
0769.401.695/ 0722.209.101 nicu-

laedanut2012@gmail.com www.resi-
dencefundeni.ro 

316. FUNDENI, Ciresului, semidec., et.
3/4, 63 mp, 2011, et. 3/4 cu lift, se vinde
mobilat si utilat, 2 balcoane, parchet, ter-
mopan, usa metalica, centrala proprie.

Vecinatati: Colentina, Pantelimon, Drag-
onul Rosu, Dobroesti. Pretul include un

loc parcare, 47.000 {; 0727.100.380/
0725.137.134 office@revest.ro

www.revest.ro 

317. FUNDENI, Dobroesti, stradal,
vedere lac, dec., 60 mp, 2015, amenajat
lux, et. p, 1, 2, toate utilitatile, loc parcare

si boxa sunt optionale, 45.500 {;
0722.245.199   

318. FUNDENI, Residence Fundeni VI,
dec., 48 mp, 2015, apartament 2 camere,
proprietar, rate la dezvoltator, Prima Casa,
la cheie, finisaje la alegere, toate utilitatile,

Soseaua Fundeni 130, 48.500 {;
0769.401.695

niculaedanut2012@gmail.com www.fun-
deniresidence.ro 

319. GIULESTI - Rusetu, semidec., et.
4/4, cf 1, cu balcon mare, fara

imbunatatiri, terasa fara probleme, cadas-
tru, intabulare, civilizat, disc. 37.000 {;

0745.067.409/ 0723.525.216   

320. GIULESTI CALEA, semidec., 63
mp, usa metalica, balcon 10 metri patrati,

geam baie, contor gaz, lift, stradal,
34.900 {; 0721.242.956   

321. GIURGIULUI SOSEAUA, nr.126,
bloc 7, Drumul Gazarului, dec., et. 1/7, 55

mp, ap. 2 camere conf.1, discutabil.
45.000 {; 0732.455.956/

0766.979.751   

322. GRIGORESCU Titan, Trapezului,
semidec., 109 mp, 2016, imobil nou,

demisol (parcare)+ P+2e+m, modern,
direct dezv, accept credit bancar/ ipotecar,
predare februarie 2017, 10 min. metrou,

finisaje la alegere, centrala proprie, geam
Tripan, red. 6% la plata in avans, 72.900

{; 0758.234.495/ 0758.090.101
rusu.c@vbi.ro www.vbi.ro 

323. GRIGORESCU, Titan, semidec., 91
mp, 2016, imobil nou, demisol (parcare)+
P+2e+m, sp.birouri, direct dezv, accept

bancar/ ipotecar, 10 min. metrou, finisaje
la alegere, centrala proprie, geam Tripan,
predare februarie 2017, red. 2% la plata in

avans, 104.900 {; 0758.234.495/
0758.090.101 rusu.c@vbi.ro www.vbi.ro 

324. GRIGORESCU, Titan, Trapezului,
semidec., 105 mp, 2016, imobil nou,

demisol (parcare)+ P+2e+m, modern,
direct dezv, accept credit bancar/ ipotecar,
predare februarie 2017, 10 min. metrou,

finisaje la alegere, centrala proprie, geam
Tripan, red. 6% la plata in avans, 65.900

{; 0758.234.495/ 0758.090.101
rusu.c@vbi.ro www.vbi.ro 

325. GRIVITA metrou 1 Mai, Podul Con-
stanta, semidec., et. 4/7, 51 mp, 1962, ter-
mopan, usa metalica, renovat, scara civi-
lizata, intrare/ vedere stradala. Liber, toate

actele 51.000 {; 0721.854.257/
0765.487.485 real-estates@hotmail.com  

326. GRIVITA, Calea Grivitei, apropiere
Caraiman, metrou, semidec., et. 1/7, 44
mp, 1965, 2 camere, bloc izolat termic,
termopan, parchet, 44 mp, cadastru,

44.490 {; 0733.301.800
monica.busca@reian.ro  

327. GRIVITEI CALEA 50 mp, bloc
caramida, luminos, renovat total, ter-

mopane, gresie, faianta, usi noi, parchet,
instalatii electrice si sanitare noi, aer
cond., usa metalica, calorifere noi,

jaluzele exterioare, apometre si reparti-
toare, balcon mare, bucatarie mob. si uti-
lata, loc parcare, metrou, bloc reabilitat,

proprietar, neg.; 0762.773.677   

247. DRISTOR semidec., et. 2/10, 50
mp, 1963, parc, confort 1, bloc anvelopat,
renovat total 2015, 7 min. metrou, 2 min.
parc IOR, zona si pozitie deosebite, la

cheie, acte la zi, 54.000 {;
021.253.01.13/ 0745.087.966   

248. DRISTOR dec., 57 mp, 2016,
proiect nou de anvergura, cu o pozitie ide-
ala, ferit de traficul intens de pe sos. Mihai
Bravu, ce indeplineste toate standardele

ce tin de constructie si de locatie, 80.500
{; 0725.652.660/ 0767.442.626

office@meridian-house.ro www.meridian-
house.ro 

249. DRISTOR dec., 50 mp, 2016,
proiect nou de anvergura, cu o pozitie ide-
ala, ferit de traficul intens de pe sos. Mihai
Bravu, ce indeplineste toate standardele

ce tin de constructie si de locatie, 73.000
{; 0725.652.660/ 0767.442.626

office@meridian-house.ro www.meridian-
house.ro 

250. DRISTOR adiacent, Str. Ramnicu
Valcea, dec., et. 9/10, 45 mp, 1976, cf.2,
bloc reabilitat termic, imbunatatiri, acte,

acces metrou Dristor, 42.000 {;
0769.076.160/ 031.436.18.97

andrei.vrabie@orfeas.ro www.orfeas.ro 

251. DRISTOR Mihai Bravu, semidec.,
et. 2/10, 52 mp, 1998, bloc shaormerie,
confort I, vedere lateral spate, renovat
complet, pozitie rara, deosebita, 1 min.

metrou, intrare stradala, liber, partial mobi-
lat, 71.000 {; 021.253.01.13/

0745.087.966
office_treibrazi@yahoo.com  

252. DRISTOR Nicolae Grigorescu
metrou 300 m, parc Titan 400 m, Mall

ParkLake Plaza 600 m, dec., et. 1/4, 60
mp, 2016, scoala, gradinita 100 m, van-
zari dezvoltator, predare la cheie in iulie

2016, toti peretii din caramida, oferta limi-
tata, 75.600 {; 0761.309.031   

253. DRISTOR Ramnicu Valcea, Mure-
sana, dec., et. 2/10, 56 mp, 1980, bloc

reabilitat, super renovat, si mobilat, acte
ok, urgent, accept si credit. Oferta reala.

Urgent. super ocazie. 63.000 {;
0737.089.919

mr.mariusrusnac@gmail.com  

254. DRISTOR stradal langa statia de
metrou Dristor si Piata Rm. Sarat, dec., et.

3/10, 54 mp, 1969, intr-un bloc monolit,
dormitor, hol si bucatarie mobilate. La 5

minute fata de parc, Mall ParckLake,
59.999 {; 0722.248.933 viorel.iosifes-

cu@gmail.com  

255. DRISTOR, dec., et. 2/4, 5 min. pana
la metrou, mobilat si utilat, cadastru si

intabulare, 63.000 {; 0784.276.090   

256. DRISTOR, et. 6/9, metrou la 5 min.,
stradal, 2 cam., intr-un bloc foarte civilizat,

termopane, parchet, um, locuibil, parc,
scoala, gradinita, acte, intabulare, disc.,

50.000 {; 0722.824.757/
0761.749.316   

257. DRISTOR, semidec., et. 4/10, 54
mp, 1984, renovat decembrie 2014, are

parchet, gresie, faianta, premium. Se
vinde mobilat si cu electrocasnice, modele

de varf decembrie 2014. Renovat lux,
71.000 {; 0727.080.080

costel.toparceanu@constalaris.ro  

258. DRISTOR, Camil Ressu, intersectie
Fizicienilor, dec., et. 1/10, 54 mp, 1970,

confort 1, complet renovat, gresie, faianta,
termopane, parchet, curat, toate actele,
situat la 5-6 min. metrou si 2 min. P-ta

Matei Ambozie, 55.000 {;
0732.135.471   

259. DRISTOR, Istriei, Rm. Sarat, dec.,
et. 2/4, 54 mp, 1982, fara imbunatatiri,

curat, bloc civilizat, liber, cadastru, intabu-
lare, 58.900 {; 0723.712.883   

260. DRISTOR, Metrou, dec., 59 mp,
2016, bloc nou D+P+Mz+5E, apartament
2 camere, se vinde la cheie, centrala pro-
prie, contorizat individual, lift hidraulic, se

accepta credit bancar 79.500 {;
0722.519.815/ 0722.221.688   

261. DRISTOR, metrou, 5 min. Vitan,
Mihai Bravu, dec., et. 1/4, 52 mp, 2016,
vanzari dezvoltator, beton + caramida,

contorizate individual, bucatarie inchisa,
balcon inchis, loc parcare subsol sau

exterior, imobil d+p+mz+4e, comision 0%,
avans 5%, 67.500 {; 0767.653.233   

262. DRISTOR, metrou, stradal, dec., 57
mp, bloc reabilitat, imb., liber, acte (cadas-
tru si intabulare), accept credit, 49.500

{; 0771.446.177   

263. DRISTOR, Ramnicul Sarat, dec., et.
3/4, 52 mp, 1982, confort 1, apartamentul
nu are imbunatatiri, strada Danubiu nece-

sita renovare, 50.000 {;
0721.907.221/ 0764.716.412   

264. DRUMUL SARII -13 Septembrie,
dec., 75 mp, 2015, la cheie, se accepta
credit. Apart. sunt situate intr-un bloc tip

vila, etaj 1, 2 si 3/4 sunt doar doua aparta-
mente pe etaj + TVA 5%, 68.000 {;

0724.556.353   

265. DRUMUL TABEREI (adiacent de
Raul Doamnei - 5 min. Parc Moghioros),
dec., 52 mp, apartament confort 1, etaj 4,
cu imbunatatiri, se vinde mobilat, utilat,

merita vazut, liber, acte, 48.000 {;
0722.301.910   

266. DRUMUL TABEREI (aproape de
Parc), dec., et. 3/4, 50 mp, apartament de

vanzare confort 1, bloc reabilitat, langa
gradinita, total termopane, gresie, faianta,

aproape de Mega Image, Auchan;
47.000 {; 0722.301.910   

267. DRUMUL TABEREI - Bd.1 Mai,
Compozitorilor, semidec., et. 10/10, 60

mp, 1980, cf.1, g, f, p, t, um, mobilat+ uti-
lat, buc. 10 mp, baie 4.20 mp cu geam,
liber, vedere mixta, disc., 48.000 {;

0730.556.901
alexbortea.khc@gmail.com www.imo-

zone.ro 

268. DRUMUL TABEREI - Drumetul,
50 mp, confort 1, etaj 7, renovat recent g,

f, p, t, um, mobilat si utilat, 45.000 {;
0734.707.748   

269. DRUMUL TABEREI -Auchan,
Brasov-Valea Calugareasca, dec., et. 2/4,
50 mp, 1974, cf.1, imb.partiale, buc.9 mp,
bloc curat, linistit, semistradal, pretul este
discutabil, 47.000 {; 0730.556.901
alexbortea.khc@gmail.com www.imo-

zone.ro 

270. DRUMUL TABEREI Brasov colt cu
Prelungirea Ghencea, circular, et. 4/10, 50

mp, 1970, 2 camere, confort 1,
imbunatatiri, g, f, p, t, um, accepta credit,

cadastru, intabulare, 52.000 {;
0730.556.914  www.imo-zone.ro 

271. DRUMUL TABEREI Compozito-
rilor, 1 Mai,  et. 6/10, 55 mp, 1975,
2 camere, stradal, mobilat, reno-
vat recent, multiple imbunatatiri,

50.000 {; 0764.247.664/
0723.134.671   

272. DRUMUL TABEREI Favorit dec.,
50 mp, confort 1 etaj intermediar, amena-
jat gresie faianta parchet termopan usa
metalica centrala proprie, bloc civilizat,
stradal, 48.000 {; 0734.707.748   

273. DRUMUL TABEREI Favorit, semi-
dec., et. 6/9, 51 mp, 1968, bloc izolat, 2
camere, confort 1, geam la baie, balcon

cu termopan, tm um, parchet masiv,
accepta credit, C+I, pret fix, 48.000 {;

0730.556.914  www.imo-zone.ro 

274. DRUMUL TABEREI Favorit, circu-
lar, cf.1, etaj 5, cu imb: g, f, p, t, um,
aproape de Afi Cotroceni, pret: cash

48.000 {; 0727.211.544/
0745.045.363/ 0761.729.150   

328. GRIVITEI CALEA, et. 5/7, 51 mp,
confort 1, fara imbunatatiri, bloc reabilitat,
termopan, se accepta credit, 45.000 {;

0735.345.844/ 021.260.10.63   

329. GRIVITEI CALEA, 1 Mai, Ciuper-
ca, metrou, semidec., et. 4/8, 51 mp,

1965, ap. 2 camere, bloc reabilitat termic,
intrare, vedere stradala, renovat recent, g,
f, p, usa metalica, termopan, balcon mare,

liber, intabulare, 49.900 {;
021.688.08.67/ 0722.614.867/

0723.947.833   

330. GRIVITEI CALEA, apropiere
Caraiman, metrou, semidec., et. 1/7, 44

mp, 1965, 1/7 bloc izolat termic, ter-
mopan, parchet, gresie, faianta, instalatii
schimbate, 44.400 {; 0733.301.800

monica.busca@reian.ro www.reian-imobil-
iare.ro 

331. GRIVITEI CALEA, metrou la 3
minute, semidec., et. 1/7, 45 mp, 1964,

bloc reabilitat, ap. curat, instalatia electrica
si sanitara inlocuite, parchet, gresie,

faianta, termopan, Vec: Caraiman, 1 Mai,
Turda, Basarab, OVA 79609, 44.500 {;

0737.504.516 office@catalog-reziden-
tial.ro www.catalog-rezidential.ro 

332. GRIVITEI, 50 mp, vedere spate,
confort 1, etaj 6, cu imbunatatiri, gresie,

faianta, parchet, termopan, usa metalica,
loc de parcare A.D.P., cadastru, intabu-

lare, 47.000 {; 0735.345.840   

333. GROZAVESTI parc politehnica,
metrou, dec., et. 2/7, 56 mp, 2016, com-
plex rezidential nou, etaj 2, balcon, fin-

isaje, centrala proprie, 56 mp - 55.700 { +
tva, 63mp - 61.100 { +tva, 70 mp - 72.400

{+ tva, non stop, 55.700 {;
0758.115.403

georgiana.petteu@galaxyimob.ro
www.galaxyimob.ro 

334. HUEDIN COMPLEX, stradal,
semidec., et. 2/4, 39 mp, 1978, aparta-

ment 2 camere, confort 2, semidec., etaj
2/4, usa metalica, termopan, suprafata

totala 39 mp, liber, 29.200 {;
0770.930.854   

335. IANCULUI -Ritmului semidec., et.
2/8, 50 mp, 1980, apartament 2 camere,

fara imbunatatiri recente, 7 minute metrou
Piata Iancului, 58.000 {;

0749.131.838 ciprian@confortcasaimo-
biliare.ro  

336. IANCULUI Intermacedonia, semi-
dec., et. 1/9, 56 mp, 1960, amenajat mod-
ern birouri, bloc reabilitat, recent renovat,
gresie, faianta, parchet, termopan, usa

metalica, ideal investitie, usor negociabil,
Mihai Bravu, Ferdinand, Pache Pro-

topopescu 60.000 {; 0799.936.443/
0773.384.277 cosmin.andrei@iness-

intermed.ro  

337. IANCULUI, metrou, iesirea dinspre
Ferdinand, semidec., et. 2/8, 48 mp,
1975, cf.1, etaj 2, gresie, faianta, ter-
mopan, bloc foarte civilizat, reabilitat,
monitorizat video, urgent, doar cash,

54.999 {; 0766.400.300
neagut65@gmail.com  

338. IANCULUI, Pantelimon, Mega Mall,
dec., et. 1/14, 55 mp, 1982, bl. 1982,

reabilitat termic, dec., spatios, et. 1/14,
amenajat, gresie, faianta, parchet, ter-

mopan, usa metalica, instalatii
electrice/sanitare noi, intabulare, contor-

izare, 10 min. metrou Iancului, negociabil,
65.900 {; 0744.314.315/

021.252.33.22
iancului@excesimobiliare.ro www.excesi-

mobiliare.ro 

339. IANCULUI, Vatra Luminoasa, Matei
Voievod, semidec., 59 mp, 2016, bloc

nou, termen de finalizare noiembrie 2017,
apartamentele se predau finisate, pret

fara tva, comision 0%, 77.000 {;
021.321.21.81/ 0736.935.106   

340. ION MIHALACHE, 1 Mai, semi-
dec., et. parter/7, 55 mp, 1968, bloc

reabilitat termic, situat in planul 2, retras
de la sosea, aproape de piata si de

metrou statia 1 Mai, spatios, imbunatatiri
multiple, aer conditionat, termopane, usi si
calorifere noi, 50.000 {; 0723.545.526

primaimobiliarevictor@gmail.com  

341. ION MIHALACHE, Ciuperca, Hotel
Samaa, semidec., et. 1/7, 50 mp, confort
1, balcon, vedere spate, renovat, mobilat,
usa metalica, parchet, bloc reabilitat ter-
mic, cadastru, accepta credit, 51.000 {;

0726.565.678   

342. ION MIHALACHE, metrou (4
minute),  et. 1/7, 50 mp, confort 1, liber,

cadastru si intabulare liber, bloc reabilitat,
54.900 {; 021.231.23.18/

0731.144.153   

343. IULIU MANIU -Pacii, situat la 2
minute de statia Pacii pe B-dul Iuliu

Maniu, semidec., et. 2/10, 51 mp, 2016,
bloc nou, stradal, 2 camere, finisat la
cheie. Parc in interiorul ansamblului -

paza / supraveghere video. Se accepta
credit bancar, 51.500 {; 0757.578.681  

344. IULIU MANIU -Pacii, situat la 2
minute de statia Pacii pe Bdul Iuliu Maniu,

dec., 51 mp, 2016, bloc nou, stradal, 2
camere, finisat la cheie. Parc in interiorul
ansamblului- paza/ supraveghere video.

Se accepta credit bancar, 51.500 {;
0757.578.681   

345. LACUL TEI, Teiul Doamnei, langa
parc, facultate, semistradal, dec., et. 1/8,
56 mp, 1984, 2 cam., imbunatatiri, g, f, p,
t, um, inst. noi, centrala proprie, bucatarie
mobilata, cadastru, intabulare, 62.500 {;

021.688.08.67/ 0722.614.867   

346. LACUL TEI, Teiul Doamnei, Parcul
Tei, Fac. de Constructii, vav Posta, dec.,
et. 2/10, 40 mp, 1976, cf,2, tip monolit, pe

mijloc, orientare S-E, curat, g, f, p, um,
doar cash, 35.999 {; 021.380.28.14/

0737.435.628   

347. LIVEZILOR Parc,  et. 1/4, 38 mp,
cf. 2, mobilat, imb., cash, 24.000 {;

0764.522.941/ 0726.410.728   

348. MAHAI BRAVU, dec., 70 mp,
2016, dezvoltator, 2 camere, s+p+mez+10
nivele, predare la cheie, racordata la toate
utilitatile orasului, tva inclus, 83.000 {;

0722.297.332/ 0721.805.158
gabriela@metropolitanresidence.ro

www.metropolitanresidence.ro 

349. MAMAIA dec., et. 5/5, 60 mp, 2007,
Ap. vis a vis de hotel Vega, complet utilat,
de calitate, nu a fost inchiriat, loc parcare
subteran si exterior, parchet, mobila alba,
plasme, bucatarie utilata, baie retro, meri-
ta vazut, 125.000 {/1; 0722.500.361

emil.avramita@yahoo.com  

350. MANTULEASA - Plantelor, dec., et.
2/10, 82 mp, 1970, apartament foarte spa-
tios, imobil deosebit, curte, centrala pro-
prie, balcon-terasa 10 mp, living 21 mp,
parchet, curat, neamenajat, zona case/

vile, 83.000 {; 0735.883.452
daniel.enache@centralimobiliare.ro

www.centralimobiliare.ro 

351. MARRIOTT Sabinelor, dec., et. 1/2,
50 mp, 2 cam. in vila, f. imb., intabulat,

numai cash, 34.900 {; 0746.188.866   

352. MATEI BASARAB Voluntari  90
mp, 2013, ap. 2 cam., et. 5, mob. lux,
piscina, direct proprietar 128.000 {;

0749.200.732   

353. MATEI BASARAB, dec., et.
parter/3, 60 mp, 2000, 2 logii, gresie,

faianta, parchet, t, aer conditionat, boxa
demisol, posibilitate garaj, cadastru, intab-

ulare, 85.000 {; 0722.344.161 fair-
play@xnet.ro  

354. MIHAI BRAVU dec., 53 mp, 2016,
ansamblul ideal ce asigura, prin locatia
excelenta, accesul la metrou in 2 min,

parc 5 min. Disponibile apartamente de 2
camere+ curte si apartamente de 3

camere cu 2 bai. Oferta limitata, 82.500
{; 0725.652.660 office@meridian-

house.ro www.meridian-house.ro 

355. MIHAI BRAVU dec., 46 mp, 2016,
proiect nou de anvergura, cu o pozitie ide-
ala, ferit de traficul intens de pe sos. Mihai
Bravu, ce indeplineste toate standardele
ce tin de constructie si de locatie. Benefi-

ciati de oferte cu discount, 67.500 {;
0725.652.660/ 0767.442.626

office@meridian-house.ro www.meridian-
house.ro 

356. MIHAI BRAVU -Alba Iulia, dec.,
particular, vand ap. 2 cam., renovat utilat,
contorizat, apropiere metrou 3 min., mobi-

lat, neg., 85.000 {; 0732.240.718   

357. MIHAI BRAVU 1 minut de metrou,
dec., et. 1/3, 57 mp, 2015, direct dezvolta-
tor, spatios, la cheie, finisaje lux, centrala
proprie, balcon, loc parcare inclus, zona

vile, pozitie deosebita, acces usor metrou,
acc. credit, TVA inclus, 75.000 {;

0723.528.420   

358. MIHAI BRAVU Kaufland Dristor, 5
min. metrou Dristor, dec., 58 mp, 2016,
beton+ caramida, contorizate individual,
bucatarie inchisa, balcon inchis, loc par-

care subsol sau exterior, imobil
D+P+Mz+4E, predare 1 sept. 2017, comi-

sion 0%, 78.000 {; 0799.999.696
contact@dristorpark.ro dristorpark.ro 

359. MIHAI BRAVU la 3 min. de metrou
dec., et. 1/3, 50 mp, 2016, proiect nou,
s+p+3+pod, 0 % comision, direct dez-
voltator. Bloc nou cu 15 apartamente,

caramida, parcare subterana sau suprat-
erana incluse in pret, TVA 5% inclus. Vara

2016, 67.000 {; 0722.248.933
viorel.iosifescu@gmail.com www.aparta-

mentenoi0comision.ro 

360. MIHAI BRAVU Unirii Splai, Lidl,
metrou, parc Tineretului, dec., et. 2/6, 60
mp, 2016, dezvoltator, etaj 1, 2, 3, 4, 5,

bucatarie inchisa, bloc din caramida, cen-
trala, finisaje lux, locuri de parcare, TVA

inclus. Vizionari si in weekend, 80.500 {;
0722.248.933

viorel.iosifescu@gmail.com  

361. MIHAI BRAVU, dec., 49 mp, 2016,
complex rezidential de lux intr-o locatie

deosebita in zona de case, 5-6 min. pana
la metrou Mihai Bravu. Ocazie unica la

parter un apartament un apartament de 2
camere si curte de 57 metri patrati, oferta

limitata de discount, 75.000 {;
0725.652.660 office@meridian-

house.ro www.meridian-house.ro 

362. MIHAI BRAVU, semidec., et. 2/6,
69 mp, 2016, la 5 minute de metrou, zona
linistita, bucatarie inchisa, complet finisat,
centrala proprie, camere spatioase, TVA

inclus, direct dezvoltator, 84.000 {;
0727.722.222 office@theconcept.ro

www.theconcept.ro 

363. MIHAI BRAVU, 1 minut de metrou,
dec., 70 mp, 2015, direct dezvoltator,

dec., const. 2015, etaj 1, spatios, la cheie,
finisaje lux, gresie, faianta, parchet, ter-

mopan, usa metaica, centrala proprie, bal-
con, zona vile, pozitie deosebita, accept

credit, TVA inclus, 80.500 {;
0723.528.420   

364. MIHAI BRAVU, 300 m pana la Par-
cul Tineretului, Timpuri Noi, Nerva Traian,
Vitan, Dristor, dec., et. 1/10, 57 mp, 2016,

dezvoltator, accept credit prima casa,
pereti din caramida tencuita, lift, bucatarie
inchisa, balcon, metrou Piata Sudului 300

m, 74.300 {; 0761.309.031   

365. MIHAI BRAVU, 300 m pana la par-
cul Tineretului, Timpuri Noi, Nerva Traian,
Vitan, Dristor, dec., et. 3/10, 56 mp, 2016,

vanzari dezvoltator,accept credit prima
casa, pereti din caramida, lift, bucatarie

inchisa, balcon, metrou Piata Sudului 300
m, 70.800 {; 0761.309.031   

366. MIHAI BRAVU, in apropiere Parcul
Tineretului, dec., stradal, pozitie excelen-
ta, direct dezvoltator, 2 camere, tip 5, bloc

nou, zona la cheie, finisaje moderne la
alegerea clientului, s- 70,36 mp, centrala
proprie, interfon, lift, supraveghere video,
locul de parcare pret 5.000 { (tva inclus),
acceptam credit, fara rate la dezvoltator,

83.000 {; 0736.362.110
ramona@metropolitanresidence.ro

www.metropolitanresidence.ro 

367. MIHAI BRAVU, in apropierea Par-
cul Tineretului, dec., stradal, pozitie exce-
lenta, direct dezvoltator, 2 camere, tip 5,
bloc nou, zona la cheie, finisaje moderne
la alegerea clientului, s- 70,36 mp, cen-
trala proprie, interfon, lift, supraveghere
video, locul de parcare pret 5.000 { (tva
inclus), acceptam credit, fara rate la dez-

voltator, 83.000 {; 0736.362.110
ramona@metropolitanresidence.ro

www.metropolitanresidence.ro 

368. MIHAI BRAVU, Kaufland, dec., et.
3/9, 56 mp, 1981, metrou in apropiere,
balcon, zona civilizata, aproape Mall,

scoli, gradinite, fara restantieri, acte, intab-
ulare, disc., 61.000 {; 0722.824.757/

0761.749.316   

369. MIHAI BRAVU, la 5 minute de
metrou, dec., et. 3/6, 70 mp, 2016, zona
linistita, bucatarie inchisa, complet finisat,
centrala proprie, camere spatioase, TVA

inclus, direct dezvoltator, 80.500 {;
0727.722.222 office@theconcept.ro

www.theconcept.ro 

370. MIHAI BRAVU, metrou, dec., et.
2/5, 60 mp, 2016, bloc nou, apartamentul
se vinde la cheie, finisaje de lux, toate util-

itatile, contorizat separat, infrastructura
completa, locatie avantajoasa, 80.500 {;

0722.221.688/ 0722.519.815   

371. MIHAI BRAVU, Vitan, la 2 min.
metrou Mihai Bravu, dec., 59 mp, 2016,
contorizate individual, bucatarie inchisa,

balcon inchis, parcare subterana si
supraterana, lift hidraulic, etaj 1, 4, 5,

vedere deosebita, imobil S+P+5E+ 6Er,
finalizare 15 decembrie 2016, 82.500 {;

0733.976.712
prohilrezidential@gmail.com prohilrezi-

dential.ro 

372. MIHAI BRAVU, Vitan, metrou,
dec., et. parter/3, 61 mp, 2016, zona vile,
linistita, bucatarie inchisa, caramida, com-
plet finisat, centrala proprie, loc parcare

subsol/ exterior inclus, comision 0,
67.000 {; 0720.027.000

office@theconcept.ro www.theconcept.ro 

373. MIHAI BRAVU, Vitan- Olimpia, la 7
min. de metrou Mihai Bravu, dec., 55 mp,

2016, contorizate individual, bucatarie
inchisa, balcon inchis, loc parcare subsol /

exterior inclus in pret, imobil D+P+3E,
finalizare 2016, 74.000 {;

0733.976.712
prohilrezidential@gmail.com prohilrezi-

dential.ro 

374. MIHAI BRAVU, zona Vitan,
Dristor, dec., 54 mp, 2016, acest

ansamblu rezidential vine pe piata
cu 15 apartamente de 2 camere

si 1 apartament de 3 camere.
Limitata oferta 7 ap. disponibile.

Parcare gratuita, 67.000 {;
0725.652.660 office@meridian-

house.ro www.meridian-house.ro 

375. MILITARI - M&T Residence,
ansamblu rezidential. Dezvoltator imobiliar

vinde garsoniere si apartamente cu 2-3
camere, comision 0, finalizare septembrie
2016. Preturi incepand de la 26.000 {;

www.mtresidence.ro 

376. MILITARI dec., et. parter/6, 54 mp,
2015, Apart este situat in zona Pacii, str.
Belsugului, conf I, la parterul inalt al unui
bloc cu 6 etaje (D+6). In pret este inclusa
si mobila de bucatarie + balconul inchis.

Pret negociabil, 55.500 {;
0720.124.219

psyche_alcimus@yahoo.com  

377. MILITARI 60 mp, 2015, Residence,
apartament 2 camere de 42, 48, 53, 60, la

cheie, reducere 50 euro/mp, la cash,
33.600 {; 0723.685.471   
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196. COLENTINA, Fundeni, dec., 58
mp, 2015, proiect finalizat. Apartamente

noi de vanzare, comision zero, rate direct
la dezvoltator. Toate apartamentele sunt
finisate si la cheie. Pret 50.000 { + 5%
TVA pt. parter, etajul 1 si 2, 52.500 {;

0751.304.228 office@caisuluiresi-
dence.ro www.caisuluiresidence.ro 

197. COLENTINA, Fundeni, dec., et.
1/3, 45 mp, 2015, direct dezvoltator

apartamente de vanzare, comision 0%,
finalizate cu toate actele la zi, finisaje inte-
rioare moderne la alegere, loc de parcare
inclus in pret, acceptam credit Prima casa,

39.500 {; 0744.840.960/
0761.971.079 pintilescualin@gmail.com  

198. COLENTINA, Fundeni, Doinei,
semidec., et. 1/3, 74 mp, 2014, 2 camere
spatioase, bloc finalizat, finisat, centrala

calorifere, TVA si parcare subterana
inclusa, zona linistita, comision 0, 54.900
{; 0727.722.222 office@fundeniresi-

dence.ro www.fundeniresidence.ro 

199. COLENTINA, Fundeni, Residence
Fundeni V, dec., 50 mp, 2015, apartament
2 camere, proprietar, rate la dezvoltator,
Prima Casa, la cheie, finisaje la alegere,

toate utilitatile. Ansamblu se afla pe strada
Doinei 44, 46.500 {; 0769.401.695

niculaedanut2012@gmail.com www.resi-
dencefundeni.ro 

200. COLENTINA, Fundeni, stradal,
Avion, Scoala 39, semidec., et. 2/10, 52
mp, 1978, 2 cam., cf.1, bloc in curs de

reabilitare, pe mijloc, vedere spate, imb.,
g, f, p, um, cadastru, accept credit,

47.000 {; 021.380.28.14/
0737.435.628   

201. COLENTINA, Mc Donald's, Rau
Bacila, dec., et. 6/8, 52 mp, 1985, 2 cam.,

cf.1, bucatarie mare patrata, 2 lifturi,
vedere deschisa, orientare V, pe mijloc,
imb., g, f, p, t, um, cadastru, acc. credit,

50.999 {; 021.380.28.14/
0737.435.628   

202. COLENTINA, nr. 72, dec., et.
parter/10, 46 mp, 1978, apartament 2

camere dec. parter su. 46 mp balcon loge.
Ideal sediu firma, 45.000 {;

0757.390.057   

203. COLENTINA, Obor, Kaufland,
metrou Obor 5 min., stradal, dec., et. 4/10,

52 mp, 1970, 2 cam., reabilitat, zugravit
recent, imb. noi, g, f, p, t, um, ac, instalatii
noi, pe mijloc, contorizat, intabulat, liber,

cash, 47.900 {; 021.688.08.67/
0723.947.833/ 0722.614.867   

204. COLENTINA, Rau, langa Mc Don-
alds, parc Plumbuita, stradal, semidec.,
et. 8/10, 54 mp, 1980, 2 cam., bucatarie

10 mp, sufragerie 18 mp, dormitor 12 mp,
imb., g, f, p, t, intabulare, eliberabil rapid,

accept credit, 46.000 {;
021.688.08.67/ 0722.614.867/

0723.947.833   

205. COLENTINA, Rau, Mc Donald's,
Parc Plumbuita, Rascoala, dec., et. 6/8,

53 mp, 1982, ap. 2 camere, 2 lifturi,
bucatarie mare, loc parcare ADP,

imbunatatiri recente, usa metalica, ac,
cadastru, intabulare, 51.900 {;

021.688.08.67/ 0722.614.867/
0723.947.833   

206. COLENTINA, Tei, dec., et. 4/8,
1985, 2 cam., cf. 1, liber. imb., cadastru,

foarte civilizat, neg., 0721.511.311   

207. COLENTINA, Tei, dec., et. parter/2,
36 mp, 1960, confort 2, gresie, faianta,
parchet, termopan, usa metalica, sobe

gaze, fara balcon, mobilat si utilat, merita
vazut, 32.000 {; 0769.076.163/

0769.076.169 ovidiu.frasina@orfeas.ro
www.orfeas.ro 

208. COLENTINA, Teiul Doamnei, vav
Sectia 7, dec., et. 9/10, 54 mp, 1971, 2

cam., planul 2, cf.1, tip OD din caramida,
pe mijloc, renovat recent, g, f, p, t, um, ac,

cadastru, accept credit, 49.999 {;
021.380.28.14/ 0737.435.628   

209. CONSTANTIN BRANCOVEANU
bd., dec., et. 1/8, 41 mp, cf. 2, gresie,
faianta, parchet, termopane, instalatii
electrice si sanitare noi 41.000 {;

0733.301.600
razvan.cojocaru@reian.ro www.reian-imo-

biliare.ro 

210. COSBUC rond semidec., et. 2/4, 50
mp, 1946, plus boxa demisol 10,55mp,

vedere spate (zona verde), nou renovate,
g, f, p, t, usa metalica, centrala Vaillant,

ac. Proprietar unic 55.000 {;
0730.252.440   

211. COSBUC PIATA, B-dul George
Cosbuc intersectie sos.Viilor, dec., et. 1/3,
56 mp, 2015, imobil P+3, in curs de finis-
are, 2 apartamente disponibile (etaj 1 si

respectiv mansarda), toate utilitatile
(mansarda cu bucataria mobilata si dress-
ing bonus), 54.900 {; 0720.480.466

iuliansmeu.smeu@gmail.com  

212. COSMOPOLIS, dec., et. 10/10, 53
mp, 2010, oferta unica, apartament total

echipat si renovat in cea mai selecta
urbanizare din Nordul Bucurestiului, cu

parcare inclusa in pret, piscina, magazine,
teren de joaca si multe altele, 42.500 {;

0732.274.896 robert@yahoo.com  

213. COTROCENI (Complex Orhideea-
Splai- Grozavesti),  et. 2/8, 86 mp, 2011,
apartament, confort 1 sporit, lux, impeca-
bil, cu toate imbunatatirile, se vinde com-

plet mobilat si utilat, 118.000 {;
0722.528.996   

214. CRANGASI semidec., et. 6/9, 53
mp, 1987, vand apartament 2 camere pe
Calea Crangasi, langa Podul Grand. Mai

multe detalii la telefon, 50.000 {;
0737.757.289

leutul2004@yahoo.com.au  

215. CRANGASI BCR, dec., 1984, cf. 1,
etaj intermediar, renovat, liber-urgent,

pret: 57.000 {; 0727.211.544/
0745.045.363/ 0761.729.150   

216. CRANGASI Parc, dec., et. 1/4, 54
mp, 1983, confort 1, finisat modern, zona

superba, langa parc, piata, metrou,
67.000 {; 0735.345.850/

021.260.04.79   

217. CRANGASI, dec., et. 1/2, 80 mp,
2014, cheie, usa metalica, baia si

bucataria mobilate, gresie, faianta, par-
chet, centrala proprie, apometre, ter-

mopan, curte 40 mp Ratb 163, apa, gaze,
canalizare, Giulesti, proprietar, 43.900 {;

0729.099.000   

218. CRANGASI, semidec., et. 4/4, 49
mp, 1967, proprietar, vand apartament

intretinut decent (usa metalica antiefractie,
termoizolatie in baie si balcon, faianta, aer
conditionat) se poate vinde mobilat si uti-

lat corespunzator, 41.400 {;
0727.895.707 horia.rusetu@yahoo.com  

219. CRANGASI, dec., et. 6/10, 1992,
stradal, metrou, renovat integral, mobilat

modern; 0724.321.698   

220. CRANGASI, Ceahlau, Mega Image,
dec., et. 4/8, 52 mp, 1987, confort 1, usa

metalica, termopane, bloc reabilitat termic,
58.900 {; 021.231.23.18/

0731.144.153   

221. DACIA, dec., et. 3/4, 67 mp, 1936,
cu scara int., hol locuibil totul nou,

obloane electrice, mobilat integral, fara
legi, fara bulina, renovat, termopan, par-
chet, centrala, loc parcare, pod mansard-

abil, izolat, ok, 55.500 {;
0730.393.160

akitaimobiliare2000@gmail.com  



517. RAHOVA dec., et. parter/6, 48
mp, 2016, Apartament 2 camere

complet finisat, finisaje la
alegerea clientului, centrala pro-

prie, gresie, parchet, obiecte
sanitare. Loc de parcare asigurat
in cadrul ansamblului. 29.900 {;
0725.225.369/ 0730.831.283

ganeaadi06@gmail.com 

518. RAHOVA dec., et. 2/6, 60 mp,
2016, apartamentul se vinde cu

toate finisajele incluse, tamplarie
termopan 5 camere, usi la interi-
or, iar la exterior usa metalica,
centrala de apartament, benefi-
ciati si de loc de parcare, 47.400
{; 0725.225.369/ 0730.831.283

ganeaadi06@gmail.com 

519. RAHOVA dec., et. 1/6, 60 mp,
2016, Confort Urban, apartament
2 camere, se preda la cheie, par-

care asigurata si pazita, se
accepta orice tip de credit ban-
car, videointerfon, spatii comer-

ciale in cadrul ansamblului,
45.900 {; 0728.988.632/

0727.592.696
adicraciun99@yahoo.com 

520. RAHOVA dec., et. 6/6, 59 mp,
2016, Confort Urban/apartament
2 camere excelent compartimen-
tat in Confort Urban Residence,
se preda complet finisat si mobi-

lat, bransat la toate utilitatile
orasului, 44.400 {;

0728.988.632/ 0727.592.696
adicraciun99@yahoo.com 

521. RAHOVA - Salaj,  et. 3/4, 30 mp,
1970, baie cu geam, necesita renovare,
tamplarie termopan, usa metalica, loc

parcare, ID 244161, 26.000 {;
021.317.20.92/ 0725.445.510 mela-

nia.gadaleanu@houseproviders.ro
www.houseproviders.ro 

522. RAHOVA, Alexandriei, dec., 58 mp,
2016, complex nou cu peste 1.200

locatari, RATB, Penny, Mega Image, far-
macie, stomatologie, beauty salon, parc,

loc de joaca, teren sport, spatii verzi,
strazi asfaltate, iluminat public. Vino si tu,
45.900 {; 0720.533.409 wrp@premi-

umimobiliare.ro www.wrp.ro 

523. RAHOVA, Alexandriei, Ghimes,
dec., et. 1/4, 50 mp, 1985, ap. 2 camere,
izolat, imbunatatiri, liber, bucatarie mobi-
lata, contorizat total, loc parcare, instalatii

schimbate, dressing hol, 46.500 {;
0729.705.644 

524. RAHOVA, Buzoieni, dec., et. 6/8,
52 mp, cf. 1, liber, t, fara imb., 44.000 {;

0723.949.182/ 0784.558.669   

525. RAHOVA, Crizentemelor, semidec.,
et. 2/4, 30 mp, 1978, cf.3, bloc reabilitat,

centrala proprie, g, f, bloc linistit,
intretinere mica, 21.000 {;

0765.715.399   

526. RAHOVA, intersectie cu Sebastian,
dec., et. 2/9, 61 mp, 1994, imbunatatiri,

fereastra la baie, aer conditionat,
imbunatatiri, bloc curat, partial mobilat,

loc parcare ADP, 56.500 {;
0731.301.900

cristian.grigore@reian.ro www.reian-imo-
biliare.ro 

527. RAHOVA, Politie, semidec., et. 2/2,
30 mp, 1984, ap. 2 cam. cf. 3, cu gaze, g,
f, p, t, curat, 17.000 {; 0765.780.927   

528. RAHOVA, Salaj, langa Petrom, in
blocurile rosii, dec., 50 mp, 1970, cf. 1,
etaj 3, cu pod deasupra, 34.000 {;
0765.400.929/ 0752.036.997 

529. RAHOVA, Soseaua Salaj, Spatarul
Preda, dec., et. 8/9, 79 mp, 2015, dez-

voltator, imobil nou s+p+9, la cheie, cen-
trala de apartament, contorizare separa-

ta, liber, 65.000 {; 0724.009.281
office@primaresidence.ro www.primares-

idence.ro 

530. RAHOVA, str. Serg. Ghe. Donici,
sector 5, semidec., et. 2/8, 54 mp, 1979,
ap. recent renovat, semistradal, instalatii
noi, finisaje moderne, f, g, t, Ac, 53.000

{; 0773.779.472/ 0764.836.335   

531. RAHOVA, stradal Petre Ispirescu,
et. 4/10, 55 mp, cf. 1, curat, liber, intabu-

lare, 43.000 {; 0723.949.182/
0784.558.669   

532. REGINA MARIA, Unirii, Libertatii,
dec., et. 5/5, 64 mp, 2015, parcuri, com-
plet finisat, centrala termica, calorifere,
lift, contorizare individuala, caramida,

mijloace de transport, comision 0
80.000 {; 0727.722.222

office@theconcept.ro www.theconcept.ro 

533. REZIDENT MILITARI Chiajna,
dec., 40 mp, 2015, 2 cam., parter, in
duplex+ teren, 2 proprietari pe scara,

gaze, lumina, put, canalizare in devenire,
curte privata, fara asociatie, cheltuieli

economice, 35.700 {; 0763.826.932 

534. ROMANA PIATA, dec., et.
parter/4, 48 mp, adiacent, in constructie

noua, imb., centrala, loc de parcare
inclus, cash, 33.000 {;

0764.522.941/ 0726.410.728   

535. ROMANA, dec., et. 6/8, 1980,
reabilitat, parchet, liber, termopan, intabu-

lare, 100.000 {; 0723.627.544   

536. ROSU -Dudu, dec., et.
1/3, 54 mp, 2010, ap. situat
pe strada Orhideelor, con-
fort 1. Dispune de garaj cu
2 locuri parcare incluse in
pret. Are centrala proprie,
51.000 {; 0769.255.333/

0766.244.446/
021.771.18.52   

537. SALA PALATULUI, et. 5/6, cen-
trala proprie, termopan, 48.000 {;

0726.859.585   

538. SALAJ dec., 40 mp, 2016, stradal,
2 camere confort 1, etaj 1, 2, 3, gresie,

faianta, parchet, t, usa metalica, centrala,
la cheie, 33.500 {; 0733.383.900/

0768.509.570/ 0733.381.880/
0768.172.981 

539. SALAJAN, Ciucea, semidec.,
et. 10/10, 51 mp, 1975, aparta-

ment 2 camere, bloc amvelopat,
tamplarie din aluminiu, aer condi-

tionat, usa metalica, parchet,
foarte curat, toate actele, urgent,

accepta credit, 45.000 {;
0725.571.075

office@bizimob.net
http://www.bizimob.net 

540. SEBASTIAN -Rahova/ Electro-
magnetica semidec., et. 5/9, 54 mp,

1986, acces rapid unirii- linia 32, reabili-
tat, orientare-rasarit, mobilat modern,

59.000 {; 0723.525.216/
0745.067.409 

541. SEBASTIAN 13 Septembrie, Pros-
per, intersectie strada Erou Stanciu

George 3, dec., 62 mp, 1993, 2 camere,
62.500 {; 0757.964.515   

542. SEBASTIAN, Parc, dec., et. 4/8,
61 mp, 1987, gresie, faianta, parchet, ter-
mopan, bucatarie mobilata, accepta cred-

it, 66.500 {; 0765.348.367 

543. SECTOR 2, langa Primarie, semi-
dec., ap. 2 cam., parter, cu balcon;
0242.346.825/ 0771.475.590   

427. MILITARI, Apusului-Margelelor,
dec., et. 3/4, 58 mp, 1985, confort 1, fer-
eastra baie, termopane, gresie, faianta,
parchet, usa metalica, renovat, mobilat,
utilat, A/C, credit, loc parcare 51.800 {;

0728.874.506 

428. MILITARI, Bd. Iuliu Maniu, dec., 81
mp, 1978, vand ap. 3 cam., vizavi Cora,

et. 3, cf. 1; 0733.627.903   

429. MILITARI, Dreptatii, 7 min.de
metrou Lujerului, dec., et. 3/8, 53 mp,

1982, cu imbunatatiri: termopan, parchet,
usa metalica, 1 balcon, mobilat. Zone
invecinate: Drumul Taberei, Crangasi,
Ghencea, Politehnica, Panduri. OVA
76619, 53.900 {; 0737.504.516

office@catalog-rezidential.ro www.cata-
log-rezidential.ro 

430. MILITARI, Gorjului, semidec., et.
3/10, 54 mp, 1980, balcon, curat, strazi

amenajate, contorizat, 49.000 {;
0723.118.778/ 021.430.37.40 stentor-

intermed@yahoo.com 

431. MILITARI, Gorjului, semidec., et.
4/10, particular vand apartament 2

camere, cf. 1, exclus agenti imobiliari,
60.000 {; 0731.094.776   

432. MILITARI, Gorjului, Rosiorii de
Vede nr. 14, dec., et. parter/5, 58 mp,
2015, comision 0%, parter cu balcon,
imobil din caramida, bucatarie inchisa,

baie cu fereastra, bloc finalizat, centrala
proprie, tamplarie Salamander, finisat
complet, 61.000 {; 0723.325.257

contact@mihaelaanton.ro www.mihae-
laanton.ro 

433. MILITARI, Gorjului, str. Moinesti,
150 m fata de metrou si piata, semidec.,

et. 9/10, 54 mp, 1980, confort 1, bloc
stradal, intrare stradala, vedere spate,

termopane, usa metalica, aer conditionat,
bloc pe grinzi, intabulare,se accepta
credit, 52.900 {; 0722.568.283 

434. MILITARI, Iuliu Maniu vis a vis de
Politehnica, semidec., et. 2/4, 40 mp,

apropiere mijloace de transport, statia de
metrou Politehnica, 35.000 {;

0758.098.917
georgian.draghia@galaxyimob.ro 

435. MILITARI, la 200 m de statia de
metrou Pacii, dec., et. 9/10, 59 mp, 2016,
56 mpu, 4 mp balcon, complet finisat la

alegere, centrala termica, bransat la toate
utilitatile sectorului 6. Comision 0%,

59.500 {; 0757.578.682
razvan@rotarpark.ro 

436. MILITARI, Lujerului - Veteranilor,
dec., 53 mp, 1982, confort 1, etaj 3, gre-

sie, faianta, parchet, t, 45.500 {;
0769.115.522 

403. MILITARI Metro dec., 51 mp,
2016, finisaje la alegere, bucatarie

inchisa, gresie, faianta, parchet, prize,
interfon, centrala termica, obiecte san-
itare Romstal, tamplarie PVC Salaman-
der cu geam termopan, lift, loc de par-

care inclus in pret, 41.700 {;
0720.686.868/ 0725.962.950/
0734.774.455 contact@royal-

residence.ro www.royal-residence.ro 

404. MILITARI Metro, dec., 51 mp,
2016, finisaje la alegere (gresie, faianta,
parchet), bucatarie inchisa, prize, inter-
fon, centrala termica, obiecte sanitare

Romstal, tamplarie PVC Salamander, lift,
loc de parcare inclus in pret, 41.700 {;
0734.774.455/ 0744.665.665/
0720.686.868 contact@royal-

residence.ro 

405. MILITARI Metro, sector 6, dec., 59
mp, 2016, ap. 2 camere, loc parcare gra-

tuit, predare decembrie, baie cu geam
exterior, structura dala groasa, caramida
porotherm 30 cm, beton B400, fier BST

500, cofraj metalic din aluminiu, tencuiala
mecanizata Apla, tamplarie aluminiu Cor-

tizo, geam termopan duple 44.824 {;
0725.210.210 contact@transparen-

tresidence.ro www.transparentresi-
dence.ro 

406. MILITARI Pacii, semidec., et. 9/10,
56 mp, 1979, ap. 2 camere spatios, dis-

pune de toate imbunatatirile, balcon mare
inchis in termopan, bucatarie mobilata,

orientat pe Vest, 7 minute metrou,
54.900 {; 0725.556.900 

407. MILITARI Residence,  62 mp,
2015, apartament 2 camere, etaj 2, mobi-
lat modern si utilat, balcon inchis, la cap-

atul lui 178, 138, pret, 57.000 {;
0723.685.471 

408. MILITARI Valea Lunga,  et. parter,
43 mp, 2015, apartament 2 camere de

vanzare, constr. noua finalizata, curte de
47 mp., lift, loc de parcare inclus in pret,

acte. Comision 0%, 51.300 {;
0728.874.505 

409. MILITARI Valea Lunga, dec., et.
3/4, 31 mp, 1975, conf. 2, grup sanitar cu
geam, parchet, termopan, aer condition-
at, mobilat, 32.500 {; 0725.556.907 

410. MILITARI Valea Lunga, dec., et.
3/4, 30 mp, confort 2, imbunatatiri, usa
metalica, exclus agentii, pret negociabil
0769.858.690/ 031.417.72.78 

411. MILITARI Valea Lunga, semidec.,
et. 9/10, 53 mp, 1983, toate imbunatatir-
ile: gresie, faianta, parchet, termopan,
usa metalica, aer conditionat, instalatii
noi, mobilat complet, acte, liber. Zone
invecinate: Crangasi, Drumul Taberei,

Turda, Mihalache OVA 73847 52.000 {;
0737.504.516 office@catalog-reziden-

tial.ro www.catalog-rezidential.ro 

412. MILITARI Veteranilor dec., et. 4/8,
53 mp, 1982, aproape metrou, gresie,
faianta, parchet, termopan, um, contor

gaze, 55.000 {; 0743.874.298   

413. MILITARI Veteranilor, dec., et. 5/8,
54 mp, 1984, apatament 2 cam, recent

renovat, toate imbunatatirile, mobilat par-
tial, scara curata, supravegheata video,
doua lifturi 61.000 {; 0728.874.503 

414. MILITARI Veteranilor, semidec., et.
9/9, 54 mp, 1968, situat la etajul 9 + etaj
tehnic care acopera integral apartament,
recent renovat, mobilat, utilat, la doar 2

min. metrou, piata, 46.000 {;
0725.556.902 

415. MILITARI Virtutii, Orsova, dec., et.
4/8, 62 mp, 1992, confort 1, bloc reabili-

tat, bucatarie 9 metri patrati, total renovat:
termopan, parchet, usi noi, usa metalica,
instaltii schimbate, obiecte sanitare noi,

gresie, faianta, 2 ac, 73.900 {;
0766.513.226

imobiliaratotalcasa@yahoo.com 

416. MILITARI RESIDENCE dec., 50
mp, 2015, demisol, apartament 2

camere, confort I, la cheie, reducere 50 {
x metri patrati, la cash, 30.000 {;

0723.685.471 

417. MILITARI RESIDENCE, 50 mp,
ap. 2 camere, etaj 2, mobilat si utilat

modern, numai cash, pret 46.000 {;
0723.685.471 

418. MILITARI, dec., 48 mp, 2015, 2
camere, bloc in constructie, P+3+m, lift,

locuri de parcare si zona verde. Se afla la
etaje intermediare. Se vand la cheie,

37.500 {; 0761.028.046/
0729.481.840/ 0748.221.317 euro-

casaro@gmail.com www.eurocasaimobil-
iare.ro 

419. MILITARI, dec., 52 mp, 2015, 2
camere, sufragerie cu balcon, bucatarie
inchisa, debara, hol la intrare, camera,

baie, contorizare individuala, 39.999 {;
0729.481.840/ 0761.028.046 euro-

casaro@gmail.com www.eurocasaimobil-
iare.ro 

420. MILITARI, dec., 52 mp, 2016,
ansamblu rezidential zona Militari Rez-
ervelor, finalizare august 2016, apart. 2

camere, finisat, suprafata 52.36 mp,
45.800 {; 0734.125.125

mihaela.rosu@mtresidence.ro
www.mtresidence.ro 

421. MILITARI, dec., 47 mp, 2016, ap. 2
cam. nou, demisol inalt, structura dala

groasa, beton b400, fier bst500, loc par-
care privat gratuit, predare 1 decembrie
2016, pretul afisat este doar pentru plata
cash, 28.978 {; 0733.822.822 con-
tact@transparentresidence.com trans-

parentresidence.com 

422. MILITARI, dec., 51 mp, 2015,
apartamente finalizate la cheie, etaj 1,

finisaje de calitate, contorizari individuale.
Zona inverzita, 200 m statie, Mega

Image, 40.900 {; 0723.500.717 con-
tact@amadeoresidence.ro www.amade-

oresidence.ro 

423. MILITARI, dec., 51 mp, 2015,
apartamente finalizate la cheie, finisaje
de calitate, contorizari individuale. Zona

inverzita, 200 m statie, Mega Image,
40.900 {; 0723.500.717

contact@amadeoresidence.ro
www.amadeoresidence.ro 

424. MILITARI, dec., et. 2/6, 52 mp,
2016, bloc nou, centrala termica si

calorifere, obiecte sanitare, parchet, aer
conditionat, intefon, tamplarie Gealan Tri-
pan, culoare wenghe, strazi asfaltate, ilu-
minat stradal, loc de joaca pentru copii,

42.400 {; 0722.873.131
vanzari@tineretuluirezidential.ro

www.tineretuluirezidential.ro 

425. MILITARI, dec., et. 2/6, 40 mp,
2015, bloc nou, centrala termica si

calorifere, obiecte sanitare, parchet, aer
conditionat, interfon, tamplarie Gealan

Tripan, culoare wenghe, strazi asfaltate,
iluminat stradal, loc de joaca pentru copii,

32.800 {; 0720.219.698/
0730.191.966 vanzari@tineretuluirezi-
dential.ro www.tineretuluirezidential.ro 

426. MILITARI, Apusului, Happy Resi-
dence, dec., et. 2, 60 mp, 2015, con-
structie beton si caramida, bucatarie

inchisa, balcon inchis, finisaje incluse,
centrala, loc de parcare inclus, apropiere
mijloace de transport, supermarket, par-

curi, 38.000 {; 0721.762.765/
0721.522.411

happyresidencemilitari@gmail.com 

378. MILITARI et. 1/10, 54 mp, 2011,
Residence, centrala proprie, liber, bloc

langa piscina si statia de autobuz, disc.,
42.000 {; 0720.592.299 

379. MILITARI (1-2 min. de Gorjului
Metrou) dec., et. 10/10, 44 mp, 1976, cf.
2, gresie, faianta, termopan, aer condi-
tionat, blocul are si etaj tehnic, vedere

mixta, liber, acc. credit, 39.000 {;
021.434.30.60/ 0731.322.851 bestimo-

biliaremilitari@gmail.com 

380. MILITARI (1-2 min. de Lujerului-
metrou) semidec., et. 7/9, 52 mp, 1970,

cf. 1, bloc din caramida, foarte curat, fara
imbunatatiri, langa Piata Veteranilor, zona

si bloc impecabile, liber, 44.000 {;
021.434.30.60/ 0731.322.851 bestimo-

biliaremilitari@gmail.com 

381. MILITARI (1-2 min. de Pacii
Metrou) semidec., et. 8/10, 57 mp, 1980,
cf. 1, balcon 6 mp, gresie, faianta, par-

chet, termopan, usa metalica, aer condi-
tionat, boxa 10 mp, parcare ADP, bloc

impecabil, liber, acte, acc. credit, 48.500
{; 021.434.30.60/ 0731.322.851 besti-

mobiliaremilitari@gmail.com 

382. MILITARI -Pacii, metrou, la 2
minute de metrou pe B-dul Iuliu Maniu,

dec., 57 mp, 2016, bloc nou, etaj 3/10, 2
lifturi, stradal, finisat la cheie. Parc in inte-
riorul ansamblului - paza / supraveghere

video. Se accepta credit, 61.500 {;
0757.578.681 

383. MILITARI (1 min. de Scoala 310 -
Gorjului - Politie), dec., et. 1/4, 53 mp,

1980, apartament conf.1, cu balcon, se
vinde mobilat si utilat complet, modern,
cu toate imbunatatirile, liber, 61.000 {;

0722.528.996 

384. MILITARI - Apusului, 10 minute
metrou Gorjului, semidec., et. 1/5, 47 mp,
1980, zona linistita, bloc reabilitat termic,
boxa pe etaj, imbunatatiri, usor negocia-

bil, ID244622 40.000 {;
021.317.20.92/ 0725.445.510 car-
men.hurubaru@houseproviders.ro

www.houseproviders.ro 

385. MILITARI -Gorjului, dec.,
et. 5/8, 52 mp, 1980, 2 cam.
cf. 1. Aparatament renovat,
frumos amenajat cu gresie,

faianta, parchet, ter-
mopane, 54.500 {;
0769.255.333/
0766.244.446/
021.771.18.52   

386. MILITARI -Lujerului,  1980, cf. 1,
et. 2, gresie, faianta, parchet, termopan,

usa metalica, 53.000 {;
0723.867.370 

387. MILITARI -Lujerului, dec., cf. 2, et.
3, gresie, faianta, parchet, termopan,

liber, 37.500 {; 0723.867.370 

388. MILITARI -metrou dec., 59 mp,
2016, 2 camere, situat la 2 minute de sta-

tia de metrou Pacii, complet finisat la
alegere, 58.500 {; 0757.578.682 raz-

van@rotarpark.ro 

389. MILITARI -Moinesti, dec., et. 6/6,
54 mp, 2015, constr. noua finalizata,

acte, finisaje incluse in pret, centrala ter-
mica, baie utilata. Comision 0%, 47.000

{; 0728.874.505 

390. MILITARI -Pacii, dec., 52 mp,
1980, cf.1, etaj intermediar, cu imb: g, f,

p, t, 48.000 {; 0727.211.544/
0745.045.363/ 0761.729.150 

391. MILITARI Apusului,  cf. 1, etaj
intermediar, gresie, faianta, parchet, ter-

mopan, liber,c+i, pret: 43.000 {;
0723.867.370 

392. MILITARI Auchan dec., 48 mp,
2016, finisaje la alegere, bucatarie

inchisa, gresie, faianta, parchet, prize,
interfon, centrala termica, obiecte san-
itare Romstal, tamplarie PVC Salaman-
der cu geam termopan, lift. 39.900 {;
0720.686.868/ 0744.665.665/
0725.962.950 contact@royal-

residence.ro www.royal-residence.ro 

393. MILITARI Gorjului semi-
dec., et. parter/9, 55 mp,

1972, 2 cam. situat in zona
Gorjului la 3-4 min., cf. 1,

aproape de scoli, gradinite,
nu are imb., 46.000 {;

0769.255.333/
0766.244.446/
021.771.18.52   

394. MILITARI Gorjului, semi-
dec., et. 2/9, 54 mp, 1976, 2
camere, cf. 1, frumos ame-

najat cu gresie, faianta,
parchet, termopan, usa

metalica, 48.000 {;
0769.255.333/
0766.244.446/
021.771.18.52   

395. MILITARI Gorjului, dec., 55 mp,
1980, 2 camere, confort 1, parter inalt,

balcon, g, f, p, t um, pret negociabil;
0769.272.638 

396. MILITARI Gorjului, dec., et.
parter/10, 55 mp, 1979, ap. 2 camere,

dispune de imbunatatiri, centrala termica,
situat la 5 minute de statia de metrou si

piata, orientare Vest, mobilat, utilat,
54.000 {; 0725.556.900 

397. MILITARI Gorjului,  confort 2, etaj
2, gresie, faianta, parchet, termopan, usa

metalica, liber, 33.300 {;
0734.707.748 

398. MILITARI Gorjului-Valea Lunga,
semidec., et. parter/10, 55 mp, 1980,

confort 1, parter cu balcon, gresie,
faianta, parchet, termopan, mobilat, bloc
foarte curat, toate actele, acces metrou,

52.000 {; 0730.556.912 

399. MILITARI la 2 minute de statia de
metrou Pacii, dec., et. 2/10, 57 mp, 2016,
imobil nou, complet finisat la cheie, cen-

trala termica proprie. Disponibile mai
multe tipuri de apartamente, 61.500 {;
0757.578.682 razvan@rotarpark.ro 

400. MILITARI Lujerului dec.,
et. 3/10, 56 mp, 1982, ap. 2
cam. bine impartit, cf. 1, 3 -

4 min. de metrou, Cora
Lujerului, 55.000 {;
0769.255.333/
0766.244.446/
021.771.18.52   

401. MILITARI Lujerului- Cora, dec., et.
7/9, 56 mp, 1977, spatios si luminos, dis-

pune de imbunatatiri, scara curata,
supravegheata video, bloc reabilitat,

stradal cu vedere pe spate, 55.000 {;
0728.874.503 

402. MILITARI Metro dec., 48 mp,
2016, finisaje la alegere (gresie, faianta,
parchet), bucatarie inchisa, prize, inter-
fon, centrala termica, obiecte sanitare

Romstal, tamplarie PVC Salamander, lift,
loc de parcare inclus in pret, 39.900 {;
0744.665.665/ 0720.686.868/
0725.962.950 contact@royal-

residence.ro 

490. PANTELIMON semidec., et. 3/10,
59 mp, 1981, 2 cam, g, f, p, t, um, mobi-

lat, utilat, centr term, S Duval baterii
grohe. acces la metrou ratb scoli piata
spital mall. balcon inchis loc de parcare

boxa zona verde vecini linistiti parc
aproape aer c 75.000 {;

0723.123.123/ 0724.628.151 

491. PANTELIMON Armenesc stradal,
et. 7/10, 55 mp, 1980, bloc 1980, reabili-

tat termic, spatios, amenajat, gresie,
faianta, parchet, termopan, usa metalica,
balcon inchis, acte la zi, intrare stradala,

contorizare, apropiere Iancului, Ferdi-
nand, Mega Mall 56.500 {;

0744.314.315/ 021.252.33.22 iancu-
lui@excesimobiliare.ro www.excesimobil-

iare.ro 

492. PANTELIMON Chisinau, Mega
Mall dec., et. 8/12, 66 mp, 1976, sytadal,
2 balcoane, 2 lifturi, bloc reabilitat, g, f, p,
t, cadastru 59.000 {; 0723.712.883   

493. PANTELIMON Morarilor dec., et.
5/10, 40 mp, 1976, renovat complet, gre-
sie, faianta, parchet, termopan, mob., uti-

lat, cadastru, 42.500 {;
0723.712.883   

494. PANTELIMON, et. 1/4, 29 mp, 2
camere, bl. reabilitat, imb., gaze, cen-
trala, zona linistita, ocazie, 24.000 {;
0762.146.702/ 0737.216.782   

495. PANTELIMON, Cora, dec., et.
9/10, 45 mp, 1979, hol mare, balcon, fara
imbunatatiri, disponibil imediat, 34.900
{; 0754.226.646 office@classimob.ro

www.classimob.ro 

496. PANTELIMON, langa Mega Mall,
semidec., et. 11/11, 59 mp, 2016, aparta-

ment nou, centrala proprie, incalzire in
pardoseala, finisaje lux, gresie, faianta,
producator italian, bai complet echipate,

pregatire aer conditionat, 65.200 {;
0741.252.723 maria.andrei@coldwell-

banker.ro 

497. PANTELIMON, Mega Image,
dec., et. 1/10, 45 mp, 1976, hol
locuibil, vedere mixta, bloc in
reabilitare, g, f, p, t, 41.000 {;

0723.712.883   

498. PANTELIMON, Mega Mall,
Chisinau, semidec., et. 5/10, 40

mp, 1975, renovat, complet,
2016, liber, gresie, faianta, par-

chet, termopan, cadastru, 42.000
{; 0723.712.883   

499. PANTELIMON, Piata Delfinului,
dec., et. 8/10, 55 mp, 1982, 2 balcoane,
liber, partial imbunatatiri, cadastru, intab-

ulare, 52.000 {; 0721.684.264 

500. PANTELIMON, vis-a-vis de Mega
Mall, langa magazinul Kaufland, dec., et.
9/10, 40 mp, 1975, confort 2, etaj 9/10,

bloc 1975, supr. de 40 mp, gresie,
faianta, parchet, termopan, usa metalica,

balcon inchis in termopan, blocul in
reabilitare, accept credit, 42.000 {;
0731.656.657 imobsorin@gmail.com 

501. PIEPTANARI semidec., et. 4/4, 30
mp, 1980, bd., terasa izolata de catre noi

si peste cei de la reabilitare, polistiren
interior si exterior, gresie, faianta, par-

chet, termopane 2 Rehau maro si 2 obis-
nuite 18.400 {; 0724.953.335

tiara.diamond@yahoo.com 

502. PIPERA, semidec., et. 2/5, 53 mp,
2015, ocazie, complex rezidential nou, 70
mp construiti, living plus dormitor, finisaje
peste medie, acces facil, toate utilitatile,
centrala proprie, parcare, merita vazute,
plus TVA 5 %, comision 0, 57.000 {;

0724.270.019
travaharealestate@gmail.com

www.travahar.ro 

503. PLOIESTI, Ultracentral,  et.
1/2, 60 mp, confort 1, reabilitat
termic, centrala, balcon inchis,

curte interioara, 52.500 {;
0745.100.963/ 0722.559.926   

504. POLICOLOR, Theodor Pallady,
dec., 64 mp, 2016, particular, ansamblu

rezidential la doar 5 min. de statia de
Metrou Nicolae Teclu, centrala termica,
finisaje la alegerea clientului, tva inclus,

59.000 {; 0721.805.158/
0722.297.332 gabriela@metropolitanres-
idence.ro www.metropolitanresidence.ro 

505. PRELUNGIREA GHENCEA dec.,
65 mp, 2015, ap. situat la etajul 1/2, sunt

3 ap. pe palier si 9 ap./ imobil, finisaje
deosebite disponibil imediat pentru achiz-

itie, parcare, 52.000 {;
0722.400.220/ 0722.117.744 con-

tact@czv.ro cartierul-toamnei.ro 

506. PRELUNGIREA GHENCEA et.
2/4, 90 mp, bloc nou, luminos, posibilitate

garaj; 0726.329.326 

507. PRELUNGIREA GHENCEA et.
2/4, 90 mp, bloc nou, luminos, posibilitate

garaj; 0726.329.326 

508. PRELUNGIREA GHENCEA -
Alunului,  bloc nou, bucatarie deschisa,

balcon, etaj 4/pod, 33.000 {;
0723.218.133   

509. PRELUNGIREA GHENCEA
Cartierul Latin, semidec., et. 4/6, 66 mp,

2009, etaj intermediar, 2 camere,
incadrat, orientat sud, lift, bloc din carami-

da, 2 balcoane inchise, usi interior ter-
mopan, mobilat, proprietar, 55.000 {;
0721.883.636 007ionut@gmail.com 

510. PRELUNGIREA GHENCEA,
dec., et. 1/3, 45 mp, 2015, ap. 2 camere,
bloc nou, situat intr-o zona minunata cu

liniste dar si cu acces rapid la Supermar-
ket, Piata, RATB, buc inchisa, baie cu

geam, balcon, 35.999 {;
0729.481.840/ 0761.028.046 militaru-

gabrielacosmina@gmail.com 

511. PRELUNGIREA GHENCEA,
dec., et. 1/3, 70 mp, 2016, Dezvoltator As

Residence, bloc nou din caramida,
apartamente diferite, modern comparti-
mentate, dec.e sau open- space, RATB
122, promotie parcare auto, 42.000 {;

0722.116.600 contact@as-
residence.ro 

512. PRELUNGIREA GHENCEA,
semidec., et. 1/4, 53 mp, 2016, loc de

parcare, locatie usor accesibila, interfon,
supraveghere video, lift, loc de joaca,

toate utilitatile, 41.000 {;
0736.344.200 contact@hera-resi-

dence.ro www.hera-residence.ro 

513. PRELUNGIREA GHENCEA,
semidec., et. 1/4, 57 mp, 2016, loc de

parcare, locatie usor accesibila, interfon,
supraveghere video, lift, loc de joaca,

toate utilitatile, 42.500 {;
0736.344.200 contact@hera-resi-

dence.ro www.hera-residence.ro 

514. PRELUNGIREA GHENCEA,
semidec., et. parter/4, 47 mp, 2016, loc

de parcare, locatie usor accesibila, inter-
fon, supraveghere video, lift, loc de joaca,

toate utilitatile, 35.000 {;
0736.344.200 contact@hera-resi-

dence.ro www.hera-residence.ro 

515. PRIMAVERII, Teheran dec., et.
1/2, 77 mp, 1968, 2 balcoane, garaj 20
mp, centrala termica. Vecinatati: Aviato-

rilor, Aviatiei, Dorobanti, Floreasca,
Herastrau, Kiseleff, Victoriei 160.000 {;

0722.393.151 

516. PRIMO, Inel II, CT., dec., et. 4/4, 64
mp, 1998, apartament 2 camere 64 Mp,
zona Primo, Inel II , bloc DE 21, renovat

complet lux, 52.000 {/bucata;
0721.975.975

andreasestates@mail.com 

447. MOSILOR, et. 5/8, 55 mp, 1982,
confort 1, bloc reabilitat, stradal, gresie,
faianta, parchet, termopan, intabulat,
liber, 65.900 {; 021.231.23.18/

0731.144.151 

448. MOSILOR, semidec., et.
parter/5, ct, AC, renovat total,
ideal birou- cabinet, 39.500 {;

0761.616.742   

449. MOSILOR, Eminescu, semidec.,
et. 8/8, 53 mp, 1980, vedere stradala,
confort 1, reabilitat, gresie, faianta, ter-

mopan, parchet, liber, cadastru si intabu-
lare, discutabil, 64.900 {;

021.231.23.18/ 0731.144.156 

450. MUNCII PIATA dec., et. 1/1, 51
mp, 2004, casa cu 2 camere la pret de
apartament, parter si etaj, curte cu flori.

Vecinatati: Basarabia, Baba Novac,
Decebal, Muncii, 69.000 {;

0763.685.043 daciana.petrov@west-
mount.ro www.westmount-imobiliare.ro 

451. MUNCII PIATA, metrou, semidec.,
et. 5/8, 55 mp, 2016, proiect, dezvoltator,
66.200 {+ tva 5%, locuri de parcare sub-
teran, exclus agentii, finisaje la alegerea

clientului incluse in pret la plata cash, pla-
tim noi tva-ul, 0786.700.901/

0786.700.902 vanzari@globalcityresi-
dence.ro www.globalcityresidence.ro 

452. NATIUNILE UNITE, Piata Consti-
tutiei, circular, et. 5/10, 64 mp, 1975,

boxa la subsol, complet mobilat. Aer con-
ditionat daikin 12000 btu, in sufragerie.
Apartamentul se vinde complet mobilat.
La subsol boxa de 2.5 mp. Blocul moni-

torizat video, 90.000 {; 0744.338.441
marius@bordeanu.ro 

453. NERVA TRAIAN in apropiere de
parcul Tineretului si metrou Timpuri Noi,
dec., et. parter/4, 74 mp, 2015, lux, ele-

gante si spatioase bloc nou d+p+4e,
caramida, lift hidraulic, 23 apartamente,

TVA inclus, vizionari si sambata si
duminica, 107.000 {; 0722.248.933
viorel.iosifescu@gmail.com www.aparta-

mentenoi0comision.ro 

455. NICOLAE GRIGORESCU,
Ilioara, la 2 min. de metrou, semidec., 55

mp, 2008, proprietar, vedere spate,
cadastru, intabulare, gresie, faianta, par-
chet, termopan, usa metalica, se vinde
mobilat sau nemobilat, negociabil, fara
comision, 56.000 {; 0728.832.616 

456. NICOLAE GRIGORESCU, Maru-
lui, dec., et. 2/3, 54 mp, 2016, la 10

minute de metrou, zona linistita, centrala
termica, baie utilata, finisaje la alegere
incluse in pret, TVA inclus, direct dez-
voltator, 43.900 {; 0727.722.222

office@theconcept.ro www.theconcept.ro 

466. OBOR, Avrig, Obor Towers, 3 min.
de metrou Ratb, parc, piata, semidec., et.

4/15, 81 mp, 2010, geam baie, terasa,
centrala termica proprie, contorizare indi-
viduala, la cheie. Posibil parcare subter-

ana. Disponibil etaj: 3, 4, 7, 8, 78.135 {;
0725.579.406 diana@nextdoor.ro 

467. OBOR, Colentina, Kaufland, Teiul
Doamnei, Sectia 7, aproape metrou,

semidec., et. 8/10, 52 mp, 1970, curat, p,
t, um, pe mijloc, orientare est, scara cura-

ta, zona linistita, cadastru, doar cash
42.500 {; 0729.425.020/

021.380.28.14 

468. OBOR, Colentina, Teiul Doamnei -
Sectia 7, metrou 8 min., dec., et. 3/8, 56
mp, 1984, ap. 2 camere, pe mijloc, ori-
entare est, eliberabil rapid, cadastru,

intabulare, 53.000 {; 021.688.08.67/
0722.614.867/ 0723.947.833 

469. OBOR, complex Obor Towers, 2
min. de metrou, semidec., 60 mp, 2010,
Ratb, piata, parc, 59,67 mp utili, centrala
termica proprie, contorizare utilitati indi-

viduala, terasa 9 metri patrati, posibilitate
parcare. Etaje: 1, 9, 10, 77.862 {;
0725.579.406 diana@nextdoor.ro 

470. OBOR, complex Obor Towers, 2
min. de metrou, Ratb, piata, parc, semi-
dec., 60 mp, 2010, 59,67 mp utili, cen-
trala termica proprie, contorizare utilitati

individuala, terasa 9 metri patrati, posibili-
tate parcare. Etaje: 1, 9, 10, 77.862 {;
0725.579.406 diana@nextdoor.ro 

471. OBOR, langa metrou, stradal
Colentina, dec., et. 5/10, 60 mp, 1975,
ap. 2 camere, imbunatatiri noi, renovat

recent, gresie, faianta, parchet, ter-
mopan, um, usi noi, acte ok, accept cred-

it, 58.000 {; 021.688.08.67/
0722.614.867 

472. OBOR, Lizeanu, Maica Domnului,
OMV, Grigore Ionescu, aproape Parcul

Circului, semidec., et. 7/9, 55 mp, 1988, 2
cam., cf.1, pe mijloc, scara curata, imb.,
g, f, p, t, um, ac, cadastru, 57.999 {;
021.380.28.14/ 0737.435.628 

473. OBOR, Obor Towers, 50 m pana la
metrou, bloc nou, Ratb, piata, parc, semi-

dec., et. 4/15, 80 mp, 2010, s. utila 60
metri patrati, balcon, centrala proprie,

contorizare individuala, finisaje la
alegere, la cheie, 77.867 {;

0725.579.406 diana@nextdoor.ro
www.obor-towers.ro 

474. OBOR, Stefan cel Mare, stradal,
ACR, 2 min. metrou, semidec., et. 6/9, 54

mp, 1965, ap. 2 camere cf. 1, bloc din
caramida, reabilitat termic, pe mijloc, ori-
entare Sud, balcon mare, curat, t, cadas-

tru, negociabil 47.500 {;
021.380.28.14/ 0737.435.628/

0722.614.867 

475. OBOR, Tei, Colentina, metrou 10
min., semidec., et. 7/10, 51 mp, 1970, ap.

2 camere, bloc tip OD caramida,
imbunatatiri recente, g, f, p, t, um, insta-
latii sanitare si electrice noi, scoala, gra-

dinita 3 min., 51.500 {;
021.688.08.67/ 0723.947.833/

0722.614.867 

476. OBOR, Towers, 50 m pana la
metrou, semidec., 80 mp, 2010, bloc nou,
Ratb, piata, parc, s. utila 60 metri patrati,
terasa 9 metri patrati, centrala proprie,

contorizare individuala, finisaje moderne,
la cheie, 77.867 {; 0725.579.406

diana@nextdoor.ro www.obor-towers.ro 

477. OLTENITEI SOSEAUA
(Romprim), Lidl Popesti, dec., et.
2/3, 67 mp, 2010, 2 camere, com-
plex rezidential Metropolitan, cf.
1, utilat si mobilat lux, 58.000 {;

0727.698.662   

478. OLTENITEI SOSEAUA intrare
Popesti, dec., 50 mp, 2016, bloc nou,
stradal, se vinde la cheie, finisaje la

alegere, toate utilitatile, contorizat individ-
ual, accept credit, comision 0%, 51.000

{; 0764.180.052/ 0765.096.632 

479. OLTENITEI SOSEAUA vizavi de
Scoala de Politie semidec., et. parter/8,

44 mp, vand urgent ap. 2 cam., imb., gre-
sie, faianta, baie, bucatarie, parchet nou,
zugravit recent, usa metalica, termoizolat
de afara, autorizatie pentru construire de

balcon, pret neg., 43.000 {;
0760.743.310   

480. OLTENITEI, Lidl dec., 50 mp,
2016, stradal, bloc nou, stradal, se vinde

la cheie, finisaje la alegere, toate utili-
tatile, contorizat individual, accept credit,

comision 0% 51.000 {;
0765.096.632/ 0764.180.052 

481. OLTENITEI, Lidl stradal, dec., 50
mp, 2016, bloc nou, stradal, se vinde la
cheie, finisaje la alegere, toate utilitatile,
contorizat individual, accept credit, comi-
sion 0%, 51.000 {; 0765.096.632/

0764.180.052 

482. OLTENITEI, Piata Sudului, Tulnici,
dec., et. 1/4, 51 mp, 1982, confort 1, etaj

intermediar, bucatarie spatioasa, fara
imbunatatiri, liber, 55.000 {;

0733.300.779/ 0771.350.631 www.lid-
erimobiliare.ro 

483. OTOPENI dec., et. 2/3, 53 mp,
2016, direct dezvoltator, in imobil p+3,
gresie, faianta, parchet, termopan, aer

conditionat, supraveghere video, centrala
proprie, loc parcare, comision 0, 48.000

{; 0733.301.600
razvan.cojocaru@reian.ro www.reian-

imobiliare.ro 

484. OTOPENI McDonalds, dec., et. 1/1,
60 mp, 2014, dezvoltator, ultimele 2

apartamente la cheie, bloc nou, inclus loc
parcare, apropiere DN, accept credit,
comision 0%, vizionari oricand, merita

vazut, 49.000 {; 0720.949.449 

485. OTOPENI, 23 August, semidec., et.
3/3, 61 mp, 2015, apartament 2 camere

bloc 2015 stradal finisaje de exceptie
caramida Porotherm 24 cm gresie porte-
lanata parchet centrala termica termopan

7 camere 2 bai. + alte apartamente
disponibile in bloc, 55.000 {;

0769.632.896
andreea.ghita@gmail.com www.kar-

maestate.ro 

486. PACII, dec., 58 mp, 2016, metrou,
apartament 2 camere, loc parcare gratuit,

geam exterior la baie, structura dala
groasa, caramida porotherm 30 cm, tam-
plarie aluminiu, beton B400, fier BST500,

geam termopan duplex, finisaje la
alegere 30 ?/mp, 43.912 {;

0725210210 contact@transparentresi-
dence.ro www.transparentresidence.ro 

487. PACII, situat la 2 minute de statia
de metrou Pacii, dec., et. 2/10, 57 mp,

2016, imobil nou, ofera apartament cu 2
camere, complet finisat la cheie, centrala

termica proprie. Disponibile mai multe
tipuri de apartamente. Direct Dezvoltator
Comision 0, 61.500 {; 0757.578.682

razvan@rotarpark.ro 

488. PAJURA, et. parter/3, 52 mp,
1960, fara imbunatatiri, balcon mare, bloc

reabilitat, acte, urgent, 40.000 {;
0721.372.512/ 0764.594.990   

489. PALLADY Aleea Mizil, dec., et.
parter/3, 50 mp, 2016, bloc nou, 8 minute
metrou 1 Decembrie 1918, fin. Iulie 2016,
lift, g, f, p, t, ct+ um, cont. individ, accept
credit pc, ipotecar, comision 0, tva 5%
inclus, 51.500 {; 0769.437.775/

0746.542.773/ 0768.388.298 amaliarezi-
dent@yahoo.com www.amaliarezident.ro 
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437. MILITARI, Lujerului, cir-
cular, et. 6/10, 54 mp, 1978,

aproape de mijloace de
transport in comun, cf.1, nu
dispune de imb., 52.000 {;

0769.255.333/
0766.244.446/
021.771.18.52   

438. MILITARI, Lujerului, dec., et. 3/10,
45 mp, confort 2, gresie, faianta, parchet,

t, 33.500 {; 0769.115.522 

439. MILITARI, Lujerului, la 5 min. de
Cora Lujerului, metrou si tramvai 41, la 3
min. de gradinita si scoala generala 117,
dec., et. 3/10, 39 mp, 1975, particular,

usa metalica, apometru apa rece si teava
independenta direct din subsol, 41.000

{; 0735.333.237
florin.culea@gmail.com 

440. MILITARI, Margelelor, Cocosu
Rosu, dec., 40 mp, 2016, confort 1, bloc
nou p+4, la cheie, bucatarie inchisa, cen-
trala, bloc caramida, curte, pret 36.900 {

/ 42.900 {, apartament piata, metrou,
accept credit, 36.900 {;

0743.104.772
oana_adinaneagu@yahoo.com 

441. MILITARI, Metro, dec., et. 1/6, 52
mp, 2016, bloc nou, centrala termica si
calorifere, obiecte sanitare, parchet, aer
conditionat, interfon, tamplarie Gealan

Tripan, culoare wenghe, strazi asfaltate,
iluminat stradal, loc de joaca, 42.400 {;
0720.219.698/ 0730.191.966 van-

zari@tineretuluirezidential.ro www.tinere-
tuluirezidential.ro 

442. MILITARI, metrou Lujerului, dec.,
et. 2/10, 42 mp, gresie, faianta, parchet,

termopan, usa metalica, 41.900 {;
021.231.23.18/ 0731.144.153 

443. MILITARI, Rosu, dec., et. 2/3, 62
mp, 2016, Bloc nou, bucatarie, balcon,

parchet, gresie, faianta, centrala proprie,
loc parcare, acces rapid la transport in
comun, 5 minute cu masina de Metro

Pacii parc, magazin. Direct dezvoltator,
comision 0, 41.500 {; 0733.353.013 

444. MILITARI, Rosu, dec., et. 2/4, 48
mp, 2016, bloc nou, bucatarie, balcon,

parchet, gresie, faianta, centrala proprie,
loc parcare, acces rapid la transport in

comun, magazin, loc parcare, vecinatati
Militari Rezidence. Direct dezvoltator,

comision, 37.000 {; 0733.353.013
apartamentenoilacheie@gmail.com 

445. MILITARI, Veteranilor,
semidec., et. 9/9, 54 mp,

1968, cf.1, ap. are imb., g, f,
p, termopane, ac, 47.000 {;

0769.255.333/
0766.244.446/
021.771.18.52   

446. MILITARI, Virtutii, Orsova, Lujeru-
lui, dec., 53 mp, 2015, dezvoltator, 2015
locuit, centrala proprie, bonus aer condi-

tionat, finisaje moderne, lift hidraulic,
beton + caramida, geamuri imense,

acces Crangasi, Drumul Taberei,
58.000 {; 0721.522.411/

0721.762.765
dezvoltatorsector6@gmail.com www.rezi-

dentialemilitari.ro 

454. NERVA TRAIAN, metrou Timpuri
Noi, dec., 61 mp, 1997, hol H, 2 grupuri

sanitare, termopane, parchet lemn masiv,
apropiere Mall Vitan, Unirii, Tineretului,

82.000 {; 0752.010.042/
021.327.56.59 cosmin@confort-

casatineretului.ro www.confortcasaimobil-
iare.ro 

457. NICOLAE GRIGORESCU, Maru-
lui, la 10 minute de metrou, dec., et. 1/3,
60 mp, 2016, zona linistita, centrala ter-

mica, baie utilata, finisaje la alegere
incluse in pret, TVA inclus, direct dez-
voltator, 48.900 {; 0727.722.222

office@theconcept.ro www.theconcept.ro 

458. NICOLAE GRIGORESCU,
metrou, in spatele pietei Salajan (scoala
112 si gradinita Pestisorul de Aur), dec.,
et. 7/10, 44 mp, 1975, bloc bun si civi-
lizat, piata, magazine banci, are toate

imbunatatirile, toate actele ok, este liber,
negociabil, 42.000 {; 0733.762.284/

0731.973.238 

459. OBOR Colentina, Complex
RoseGarden, dec., et. 8/11, 67 mp, 2010,
stradal, izolat termic, 2 lifturi, imb, g, f, p,
t, um, 2 terase, ac, paza, centrala bloc,

loc parcare subteran, boxa, mobilat mod-
ern, utilat, 73.500 {; 021.688.08.67/

0722.614.867/ 0723.947.833 

460. OBOR Colentina, Teiul Doamnei
Sectia 7, Berindei, dec., et. 6/10, 40 mp,

1977, ap. 2 camere, imbunatatiri, usa
metalica, instalatii noi, orientat pe mijloc,

cadastru, intabulare, eliberabil rapid,
36.500 {; 021.688.08.67/

0722.614.867 

461. OBOR Maica Domnului, Grigore
Ionescu, metrou Obor 7 min., dec., et.

3/8, 60 mp, 1988, ap. 2 camere, renovat
recent, g, f, p, t, um, bucatarie 12 mp,

sufragerie 21 mp, dormitor 14 mp, cadas-
tru, intabulare, 60.900 {;

021.688.08.67/ 0722.614.867/
0723.947.833 

462. OBOR Masina de Paine vav Kau-
fland, Colentina, semidec., et. 9/10, 52
mp, 1970, ap. 2 camere, metrou 7 min.,

scoala, gradinita, pe mijloc, orientare est,
cadastru, intabulare, doar cash, 41.900

{; 021.688.08.67/ 0723.947.833/
0722.614.867 

463. OBOR Primarie, Avrig, semidec., et.
parter/10, 52 mp, 1965, balcon mare,

geam baie, fara imbunatatiri, zona linisti-
ta, bloc monolit, liber, vecinatati: Iancului,
Ferdinand, Colentina, Mosilor, Stefan cel
Mare, 45.000 {/neg; 0758.074.444/

021.210.76.00
valigeorgescu88@gmail.com

www.sweethomeimob.ro 

464. OBOR, 3 minute metrou Obor, dec.,
et. 10/11, 66 mp, 1980, ocazie, aparta-
ment 66 mp utili, renovat complet, totul
nou, sos. Mihai Bravu, stradal, 2 bal-
coane, vedere panoramica superba,

62.000 {; 0729.286.655
ciprian.ciubuc@remax.ro www.remax.ro 

465. OBOR, Avrig, Obor Towers, 3 min.
de metrou Ratb, semidec., et. 4/15, 81

mp, 2010, parc, piata, geam baie, terasa,
centrala termica proprie, contorizare indi-
viduala, la cheie. Posibil parcare subter-

ana. Disponibil etaj: 3, 4, 7, 8, 78.135 {;
0725.579.406 diana@nextdoor.ro 



635. TOMIS, strada, dec., et. parter/4,
55 mp, 1968, parter inalt 55 mp + logie

mare inchisa, pozitie foarte buna, vedere
frumoasa, verdeata si liniste multa. Boxa,

negociabil. Proprietar, 55.000 {;
0728.893.860

devanzare23@yahoo.com 

636. TRAPEZULUI, Titan, semidec., 62
mp, 2016, imobil nou, demisol (parcare)
+P+2e+m, modern, direct dezv., accept

credit bancar / ipotecar, predare februarie
2017, 10 min. metrou, finisaje la alegere,
centrala proprie, geam Tripan, red. 6% la

plata in avans, 58.900 {;
0758.234.495/ 0758.090.101

rusu.c@vbi.ro www.vbi.ro 

637. TURDA dec., et. 6/10, 60 mp, 1982,
ap. cf.1, curat imbunatatit, semimobilat,
bucatarie si dormitor, balcon mare, zona
excelenta. 73.000 {; 0740.369.052/

0726.044.334
apexim.imobiliare@gmail.com 

638. TURDA, Mihalache, dec., et. 6/9,
60 mp, 1983, 2 camere dec., et. 6/8, ter-
mopan, parchet, gresie, faianta, aer con-

ditionat, usa metalica, liber, cadastru,
74.900 {; 0733.301.800

monica.busca@reian.ro www.reian-imo-
biliare.ro 

639. TURDA, Parc, Regina Maria, semi-
dec., 60 mp, 1982, urgent, vanzare

apartament 2 camere, etaj 10, tramvai
41, 65.000 {; 0720.542.555

sonia@nhimobiliare.ro 

640. TURDA, Parcul Regina Maria, dec.,
et. 1/10, 66 mp, 1980, confort 1, cu

imbunatatiri, zona superba / civilizata,
67.000 {; 0735.345.850/

021.260.04.79 

641. UNIRII dec., et. 3/8, 74 mp, 3 bal-
coane, luminos, spatios, vec.: Tribunalul
Bucuresti, metrou P-ta Unirii, Biblioteca
Nationala, 123.000 {; 0737.211.507
rodian.dinu@westmount.ro www.west-

mount-imobiliare.ro 

642. UNIRII -Budapesta dec., et. 2/8, 50
mp, 1965, blocul cu fostul Dristor -

Kebab, risc seismic, proiect de consoli-
dare in curs de finalizare, excelent

investitie, curat, Cantemir - Bd. Marases-
ti, 47.500 {; 0735.883.452

daniel.enache@centralimobiliare.ro
www.centralimobiliare.ro 

643. UNIRII Splai, Lidl, la 2 min. metrou
Mihai Bravu, semidec., 60 mp, 2016,

contorizate individual, living generos cu
bucatarie deschisa, balcon inchis, par-

care subterana si supraterana, lift
hidraulic, imobil S+P+5E+6Er, finalizare

15 Decembrie 2016, 84.000 {;
0733.976.712 mihaibravuresi-

dence4@gmail.com prohilrezidential.ro 

644. UNIRII ultracentral, dec., et. 1/6, 71
mp, 1993, apartament 2 camere situat

stradal, langa Tribunalul Bucuresti, 3 bal-
coane, loc parcare privata cu paza. Ideal

locuinta si investitie, 140.000 {;
0731.200.009 

645. UNIRII vav magazinul Cocor, stra-
da Sepcari nr. 9, semidec., et. 6/7, 42
mp, 1936, particular, etaj 6/7, vedere

Intercontinental, renovat, mobilat com-
plet, g, f, p, t, ct, ac, contorizat 55.000

{; 0730.252.440
taraminunilor@aol.com 

646. UNIRII Zepter dec., 65 mp, 1992,
etaj 4/8, finisat recent, monolit, stradal,

121.000 {; 031192005/
0755.200.043

internationalimob@gmail.com www.inter-
nationalimob.ro 

647. UNIRII BD., central, dec., 48 mp,
1950, apartament in vila, strada linistita,
etaj mansardat foarte luminos. Instalatii,
finisaje noi de calitate: centrala proprie,

ac, tamplarie lemn cu termopan, ferestre
Velux, utilitati contorizate separat,

65.000 {; 0721.231.398
p_andremaria@yahoo.com 

648. UNIRII, Alpha Bank, dec., et.
3/8, 72 mp, 1995, stradal, 3 bal-
coane, vedere stradala, imb.,

cadastru, 118.900 {;
0723.712.883   

649. UNIRII, Nerva Traian, dec., 69 mp,
2016, apartament 2 camere bloc nou, ter-
men de finalizare 2017, apartamentele se

predau finisate, preturile pornesc de la
79.500 { + tva, 79.500 {;

021.321.21.81/ 0736.935.106 

650. UNIRII, Nerva Traian, metrou Tim-
puri noi - 300 m, Parc Tineretului, Mall
Vitan, dec., 69 mp, 2017, vanzari dez-

voltator, beton Holcim + caramida
Porotherm, finisaje de lux, 20 de modele
de garsoniere si ap de 2, 3 si 4 camere,
79.500 {; 0761.067.280 newtimes-
residence@yahoo.com www.newtimes-

residence.ro 

651. UNIRII, Nerva Traian, metrou Tim-
puri noi - 300 m, Parc Tineretului, Mall
Vitan, dec., 69 mp, 2017, vanzari dez-

voltator, beton Holcim + caramida
Porotherm, finisaje de lux, 20 de modele
de garsoniere si ap de 2, 3 si 4 camere.
84.000 {; 0761.067.280 newtimes-
residence@yahoo.com www.newtimes-

residence.ro 

652. UNIRII, Splaiul, ansamblu reziden-
tial Confort City, semidec., et. 1/10, 85

mp, 2008, totul nou la cheie, semimobi-
lat, dressing, liber, geam la baie, loc de
parcare subteran, acte, acc credit Prima

Casa/ ipotecar, 45.000 {;
0786.325.401 

653. UNIRII, Splaiul, Vacaresti, dec., et.
2/10, 68 mp, 2017, dezvoltator, imobil
s+p+10, finisaje incluse, centrala de
apartament, contorizare separata,

67.600+ tva, 67.600 {; 0724.009.281
office@davincigroup.ro www.davinci-

group.ro 

654. UNIVERSITATE -Magheru dec.,
et. 8/9, 52 mp, 1940, imobil deosebit

(blocul Wilson), consolidat 2006, liber,
imbunatatiri (gresie, faianta, parchet), 2
balcoane, vedere Inter - Km 0, 74.900
{; 0735.883.452 daniel.enache@cen-
tralimobiliare.ro www.centralimobiliare.ro 

655. UNIVERSITATE Rosetti, dec., et.
4/8, 1980, garaj, gresie, termopan, liber,

128.000 {; 0723.627.544   

656. VACARESTI, metrou Piata Sudu-
lui, Sun Plaza, dec., et. 1/3, 54 mp, 2015,
bloc nou, zona linistita, centrala termica,

finisaje incluse, spatioase, caramida,
finalizat, comision 0, 62.000 {;

0727.722.222 office@theconcept.ro
www.theconcept.ro 

657. VATRA LUMINOASA, semidec.,
et. 4/10, 54 mp, 1965, mobilat si utilat

complet la cheie, orietare vestica,
apropiere metrou, liber si disponibil ime-
diat, vecinatai: Piata Muncii, Piata Iancu-
lui, Maior Coravu, Mihai Bravu, 66.000

{; 0722.602.948/ 0727.090.488
andrei@proestate.ro 

658. VICTORIEI PIATA, dec., et. 4/7,
65 mp, renovat, centrala proprie, instalatii

schimbate, termopan. Vecinatati:
Dorobanti, Piata Victoriei, Kiseleff,

75.000 {; 0763.685.043
daciana.petrov@westmount.ro
www.westmount-imobiliare.ro 

567. THEODOR PALLADY dec., 67
mp, 2016, apartament 2 cam, 67 mp utili,
balcon logie 9 mp, etajele P, 4, la doar 10
min de metrou, finisaje de calitate (pot fi
la alegere), discount special pentru plata
in avans, Pentru mai multe detalii contac-

tati-ne 60.450 {; 0737.585.038
class.residence.titan@gmail.com 

568. THEODOR PALLADY dec., 72
mp, 2016, penthouses 2 cam, 72 mp utili,
terasa 22 mp, etajul 5, la doar 10 min de

metrou, finisaje de calitate (pot fi la
alegere), discount special pentru plata in
avans, Pentru mai multe detalii contac-

tati-ne 64.650 {; 0737.585.038
class.residence.titan@gmail.com 

569. THEODOR PALLADY, Policolor,
dec., 69 mp, 2016, 2 camere, particular,
ansamblu rezidential la doar 5 min. de

statia Metrou Nicolae Teclu, centrala ter-
mica, finisaje la alegerea clientului, tva
inclus, 62.000 {; 0721.805.158/

0722.297.332 gabriela@metropolitanres-
idence.ro www.metropolitanresidence.ro 

570. THEODOR PALLADY, Policolor,
dec., 69 mp, 2016, 2 camere, particular,
ansamblu rezidential la doar 7 min. de

statia metrou Nicolae Teclu, centrala ter-
mica, finisaje la alegerea clientului,

62.000 {; 0721.805.158/
0722.297.332 gabriela@metropolitanres-
idence.ro www.metropolitanresidence.ro 

571. TIMISOARA BULEVARDUL,
semidec., particular, stradal, 3

min. statia autobuz, tramvai, bal-
con, geam baie, et.9, 35.000 {;

0769.830.031   

572. TIMPURI NOI, dec., et. 4/4, 60
mp, 1986, apartamentul are imbunatatiri:
termopan, aer conditionat, parchet, gre-

sie, faianta, usa metalica. Sunt 2 bal-
coane, baia are geam. Se vinde mobilat,
66.900 {; 0726.498.178 alina_col-

tea@yahoo.com 

573. TIMPURI NOI, la 5 minute de
metrou, dec., 76 mp, 2015, imobil nou,
suprafete generoase, lift, locuri de par-

care demisol, balcoane inchise, centrala
proprie, direct dezvoltator, comision 0%,

disponibil doar etaj 1, 112.000 {;
0723.168.213

prohilrezidential@gmail.com prohilrezi-
dential.ro 

574. TINERETULUI -Metrou semidec.,
et. 8/10, 51 mp, 1977, apartament 2

camere spatios, bine pozitionat, zona
exclusivista, parc, metrou, centre comer-
ciale, piete agroalimentare. Negociabil.

Se accepta credit 69.000 {;
0766.611.896 mioara@markimobil-

iare.ro 

575. TINERETULUI Dimitrie Cantemir,
dec., et. 4/7, 53 mp, 2 camere, 5 min.
metrou Tineretului, 4 min.parcul Carol,

fara imbunatatiri doar termapan, geam la
baie, se accepta prima casa, ipotecar,

62.000 {; 0731.679.279/
0768.295.999

pagaimobiliare16@gmail.com 

576. TINERETULUI parc, stradal, dec.,
et. 10/10, 53 mp, 1975, vedere parc, bloc
monolit, renovat integral, geam la baie,
toate actele, apropiere piata, scoala,

metrou, Unirii, Nerva Traian, liber,
60.000 {; 0752.010.040/

021.327.56.59 office@confortcasaimobil-
iare.ro www.confortcasaimobiliare.ro 

577. TINERETULUI Parcul Tineretului,
Vacaresti, dec., 57 mp, 2016, bloc nou,

termen de finalizare martie 2017, aparta-
mentele se predau finisate, pret fara tva,

dezvoltator, comision 0%, 67.100 {;
021.321.21.81/ 0736.935.106

www.vanzaridezvoltator.ro 

578. TINERETULUI, dec., et. 7/8, 55
mp, 1982, apartamentul este renovat. Se
vinde mobilat si utilat. Imbunatatiri: ter-

mopan, parchet, gresie, faianta, usa met-
alica, 74.990 {; 0726.498.178

alina@centralimobiliare.ro 

579. TINERETULUI, bl. Z2, circular, et.
1, 51 mp, 1980, et. 1/8, vedere fata pe
bulevard si spate, amenajat, termopan

nou, conditionat nou, camera de zi foarte
mare, dormitor mare, bucatarie amenaja-
ta, la intrare este un dressing, 72.000 {;

0764.937.832
sergiu_maxim@yahoo.com 

580. TINERETULUI, Cantemir, dec., 50
mp, bloc reabilitat, parter, complet mobi-

lat si utilat lux, renovat lux, p, g, f, ter-
mopan, UM, metrou si parc Tineretului,

metrou Unirii, pret discutabil, oferta reala,
ocazie, 65.000 {; 0743.041.701 bog-

dan.cirlan@city-estate.ro 

581. TINERETULUI, Palatul Copiilor,
dec., et. 7/9, 55 mp, 1982, se vinde com-
plet mobilat si utilat, electrice si sanitare

schimbate, p, g, f, termopan, um, ac,
mobilat si renovat in 2015, totul este nou,
parc la scara, oferta, negociabil, ocazie,
78.000 {; 0743.041.701 bogdan.cir-

lan@city-estate.ro 

582. TINERETULUI, parc, dec., et. 5/8,
56 mp, 1986, ocazie, bloc stradal, confort

1, apropiere parc si metrou, bucatarie
spatioasa (11 mp), balcon inchis, reno-
vat, imbunatatiri de actualitate, se vinde

mobilat, 73.500 {; 0731.414.128 

583. TINERETULUI, Parc, Vacaresti,
metrou Brancoveanu, dec., et. 1/11, 57
mp, 2014, bloc 2014, mobilat si utilat,
bucatarie mobilata, masina de spalat

vase, centrala termica, curte amenajata
cu loc de joaca pentru copii, liber. Detalii
la cerere, 90.000 {; 0721.631.950

contact@goodestate.ro www.good-
estate.ro 

584. TINERETULUI, Pridvorului, vis-a-
vis de parc, la cinci minute distanta de
statia de metrou si de Sun Plaza, dec.,

et. 1/4, 54 mp, 1986, etaj 1/4, liber. Exclu-
sivitate ABB United, 68.000 {;
0744.652.155/ 021.330.44.58

gabriel.bozian@abbunited.ro 

585. TINERETULUI, str. Pridvorului,
dec., et. 1/4, 55 mp, 1985, bloc civilizat,

ingrijit, vedere in parcul Tineretului, finisat
modern, balcon inchis, 80.000 {;

0722.715.380 

586. TINERETULUI, stradal,  et. 6/8,
53 mp, 1981, confort 1, etaj intermediar,
bucatarie spatioasa, gresie, faianta, ter-

mopan, acte la zi, 67.900 {;
0733.300.779/ 0771.350.631 www.lid-

erimobiliare.ro 

587. TINERETULUI, stradal, dec., et.
7/9, 55 mp, 1982, proprietar, renovat
recent (inclusiv instalatiile sanitare si
electrice), utilat si mobilat de calitate.

Imobilul se afla in apropierea mijloacelor
de transport, Palatul Copiilor, 78.000 {;
0760.601.852/ 0741.957.432 instal-

prof@yahoo.com 

588. TINERETULUI, Timpuri Noi,
metrou, adiacent, semidec., et. 1/4, 52

mp, 1970, confort 1, etaj intermediar, bal-
con mare, intretinut, fara amenajari
recente, zona verde, 60.900 {;

0733.300.779/ 0722.300.698 www.lid-
erimobiliare.ro 

589. TINERETULUI, Vacaresti, dec.,
et. 3/10, 68 mp, 2016, parc, piata, scoala,

magazine, bloc nou, pret promotional,
complet finisat, mobilier bucatarie, aer
conditionat, comision 0, dezvoltator,

67.610 {; 0727.722.222
office@theconcept.ro www.theconcept.ro 

544. SECTOR 4, dec., et. 4/5, 50 mp,
2015, apartament 2 camere, complet
mobilat si utilat situat intr-un complex
rezidential, loc parcare inclus, 10 min.
metrou Aparatorii Patriei. Poze reale!

45.990 {; 0726.527.117
adrian@expertrezidential.ro

www.expertrezidential.ro 

545. SECTOR 4, dec., et. 4/5, 50 mp,
2015, apartament 2 camere, complet
mobilat si utilat situat intr-un complex
rezidential, loc parcare inclus, 10 min.
Metrou Aparatorii Patriei. Poze reale,

45.990 {; 0726.527.117
adrian@expertrezidential.ro

www.expertrezidential.ro 

546. SECTOR 5, et. 3/4, 39 mp, 2 cam.,
cf. 2, imb., zona linistita, curata, ocazie,
acte la zi, 24.500 {; 0762.146.702/

0737.216.782   

547. SECTOR 5, apartament 2 camere,
confort 3, etaj 1, usor negociabil, 22.000

{; 0723.618.984   

548. SISESTI, semidec., et. 3/4, 67 mp,
2016, la noi open-space chiar inseamna
spatiu deschis. Apartament 2 camere de
67 mp este proiectat astfel incat fiecare
centimetru patrat sa fie folosibil, iar sen-
zatia de spatiu este amplificata. Situat in
condominiul Nordside Park, ce are acces

direct la Lacul Grivita, cu ponton privat
amenajat, gradina si parc privat, in zona
de nord a Bucurestiului. La doar 50 m de

acces metrou si RATB, 80.000 {;
0735.100.039

contact@northsideark.ro 

549. STEFAN CEL MARE semidec., et.
4/7, 50 mp, 1962, apartament confort 1,
vedere stradala, renovat, contorizat, bloc
reabilitat, in apropiere de Parcul Circului,

metrou, Mega Image etc, liber, acte
facute, 49.000 {; 0724.089.767/

0723.283.583 

550. STEFAN CEL MARE et. 6/10, 54
mp, confort 1, bloc reabilitat, stradal, fara
imbunatatiri, balcon cu termopan, baie cu
geam, cadastru, intabulare, liber, 47.900

{; 021.231.23.18/ 0731.144.151 

551. STEFAN CEL MARE Floreasca,
Barbu vacarescu, metrou, stradal, semi-

dec., et. 2/7, 57 mp, 1962, cu
imbunatatiri: gresie, faianta, parchet, ter-

mopan, instalatii sanitare si electrice
schimbate, izolat termic, lux, 55.000 {;
0761.185.344/ 0768.295.999 pagaimo-

biliare7@gmail.com www.pagaimobil-
iare.ro 

552. STEFAN CEL MARE, semidec.,
apartament 2 camere, total renovat, gre-
sie, faianta, parchet, termopan, usa met-
alica, mobilat si utilat, etaj 6, discutabil,

38.000 {; 0771.114.934   

553. STEFAN CEL MARE, Circul de
Stat, semidec., et. 5/8, 50 mp, 1968,

apartament 2 camere, confort 1 semi-
dec., etaj 5/8, suprafata 50 mp, an 1968,
mobilat, bucataria utilata complet, reno-
vat, finisaje lux, negociabil, 69.000 {;
0737.615.809/ 031.438.12.51

dan@regalhouse.ro www.regalhouse.ro 

554. STEFAN CEL MARE, Lizeanu,
benzinaria OMV, dec., et. 3/9, 58 mp,

1985, balcon, complet renovat, g, f, p, t,
um, liber, acte, intabulare, scara civiliza-

ta, merita vazut, disc., 61.000 {;
0761.749.316/ 0722.824.757   

555. STEFAN CEL MARE, stradal,
semidec., et. 3/9, 57 mp, liber, gresie,
faianta, parchet, instalatii noi, balcon
inchis termopan, aer conditionat, bloc

reabilitat, negociabil, 53.900 {;
0720.949.449 

556. STIRBEI VODA Berzei, dec., et.
7/8, 60 mp, 1996, deosebit, spatios, lumi-

nos, dotari de calitate (gresie, faianta,
parchet, termopan, usa metalica, ac)
Langa metrou, parcuri, centre comer-

ciale. Liber 115.000 {; 0723.159.969
mihaela.baban@gmail.com 

557. STIRBEI VODA, ultracentral, dec.,
et. 7/8, 60 mp, 1996, apartament spatios,
luminos, vedere panoramica, suprafata

utila 60 mp., recent renovat, toate dotarile
noi, de cea mai buna calitate, 115.000

{; 0723.154.152 

558. SUDULUI PIATA situat la 3 min.
de metrou Piata Sudului, dec., et. 7/8, 56
mp, 1965, gresie, faianta, termopan, par-
chet, scoala, gradinita, parc, zona civi-
lizata, cadastru, intabulare, 47.000 {;

0736.135.836
florinmarvis@yahoo.com www.blocuri-

noibucuresti.ro 

559. SUDULUI PIATA, dec., et. 2/4, 43
mp, 2015, 2 min. metrou, Mall Sun Plaza,
bloc nou, zona linistita, centrala termica,

finisaje incluse, spatioase, caramida,
finalizat, direct dezvoltator, 55.000 {;
0727.722.222 office@theconcept.ro

www.theconcept.ro 

560. SUDULUI PIATA, Obregia,  et.
parter/10, 47 mp, 1978, bloc dupa 1978,

confort 1, parter, renovat recent, ter-
mopan, parchet, gresie, faianta, mobilat

si utilat complet, acte la zi, bucatarie
open space, 42.900 {;

0733.300.779/ 0771.350.631 www.lid-
erimobiliare.ro 

561. SUDULUI PIATA, Oltenitei-Tulnici,
et. parter/4, 49 mp, 1982, confort 1, spa-

tios, constructie dupa 1980, bucatarie
mare, termopan, gresie, faianta, parter, in

bloc de 4 etaje, acte la zi, 49.000 {;
0771.350.631/ 0733.300.779 www.lid-

erimobiliare.ro 

562. SUDULUI PIATA, Secuilor, foarte
aproape de metrou, semidec., et. 7/8, 54

mp, confort 1, etaj intermediar, balcon
mare, bucatarie spatioasa, patrata, ame-

najat cu termopan, parchet, gresie,
faianta, mobilat, acte la zi, 46.900 {;
0771.350.631/ 0733.300.779 www.lid-

erimobiliare.ro 

563. TEI, dec., et. 5/10, 50 mp, 1976, ap.
cochet, dec., renovat si mobilat 2015.

Finisajele si mobilierul de calitate alese
cu grija de proprietari. Grigore Moisil.

vedere panoramica superba, 52.000 {;
0729.286.655

ciprian.ciubuc@remax.ro www.remax.ro 

564. THEODOR PALLADY dec., 62
mp, 2016, apartament 2 cam, 62 mp utili,
etajele 1,2,3, la doar 10 min de metrou,
finisaje de calitate (pot fi la alegere), dis-
count special pentru plata in avans. Pen-

tru mai multe detalii contactati-ne
57.990 {; 0737.585.038 class.resi-

dence.titan@gmail.com 

565. THEODOR PALLADY dec., 62
mp, 2016, apartament 2 cam, 62 mp utili,
etajele P, 4, 5, la doar 10 min de metrou,
finisaje de calitate (pot fi la alegere), dis-
count special pentru plata in avans, Pen-

tru mai multe detalii contactati-ne.
54.990 {; 0737.585.038 class.resi-

dence.titan@gmail.com 

566. THEODOR PALLADY dec., 67
mp, 2016, apartament 2 cam, 67 mp utili,
balcon logie 9 mp, etajele 1, 2, 3, la doar
10 min de metrou, finisaje de calitate (pot

fi la alegere), discount special pentru
plata in avans. Pentru mai multe detalii

contactati-ne. 63.750 {;
0737.585.038

class.residence.titan@gmail.com 
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596. TITAN Baba Novac, Campia Liber-
tatii, Gloria, Parc IOR, metrou, semidec.,
et. 4/4, 51 mp, bloc caramida, reabilitat,
cu imbunatatiri, AC, mobilat. Se accepta

si credit. Acte ok, 47.900 {;
0737.089.919

mr.mariusrusnac@gmail.com 

597. TITAN Baba Novac, Rucar,
Tuculescu, semidec., et. 1/4, 52 mp,

metrou Dristor la 4 minute, fara
imbunatatiri, vedere spate, zona superba,

parchet masiv, acte ok, acc si credit.
Ocazie 52.000 {; 0737.089.919

mr.mariusrusnac@gmail.com 

598. TITAN Billa, metrou Nicolae Grig-
orescu, dec., et. 10/10, 54 mp, 1974, bloc
reabilitat, bine compartimentat, sufrageria
19 mp, liber, termopan, curat, cf. 1, zona

linistita, piata Salajan, 42.000 {;
0740.246.872/ 0723.399.229 

599. TITAN Jean Steriadi, dec., 58 mp,
2015, direct dezvoltator, P+4E+Pod,

apartament cu bucatarie inchisa, balcon,
geam la baie, finisaje incluse la alegere,
compartimentari caramida tencuita, TVA
5% inclus in pret. Accept Prima Casa,

52.000 {; 0721.302.778/
0767.946.358 siriului51@gmail.com

www.siriului51.ro 

600. TITAN Jean Steriadi, dec., 50 mp,
2015, p+4, apartament cu balcon, ter-

mopane Veka, usi interioare Pinum, cen-
trala proprie, finisaje la alegere, fereastra

la baie, TVA 5% inclus, accept Prima
casa, 43.900 {; 0721.302.778/
0767.946.358 siriului51@gmail.com

www.siriului51.ro 

601. TITAN metrou Grigorescu, dec., et.
5/10, 53 mp, stradal, confort 1, fara

imbunatatiri, cadastru intabulare, liber,
54.900 {; 021.231.23.18/

0731.144.156 

602. TITAN metrou, semidec., et. 5/10,
50 mp, 1970, stradal, vedere parc IOR,
bloc reabilitat, termopan, balcon foarte

mare, curat, acte la zi, 53.000 {;
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
mansardat 2013, scara interioara, ame-
najari de calitate, pod, centrala termica

proprie, balcon inchis cu termopan,
40.000 {; 0740.246.872/

0723.399.229 

659. VITAN semidec., et. 3/13, 64 mp,
2013 , apartament 2 camere, bloc nou,

et. 3/13, costuri mici de intretinere, apt se
vinde la cheie, complet utilat, gura de

metrou 1 min., parcul Tineretului 4 min.,
market 1 min., excelent investitie,

85.000 {; 0724.515.035 Luciancar-
are@ymail.com 

660. VITAN dec., et. 7/14, 55 mp, 2008,
in incinta hotelului Rin Grand, direct pro-

prietar, complet mobilat si utilat nou, toate
facilitatile, spa, piscina, sala fitness, loc

joaca, magazine, parcare etajata, urgent,
53.900 {; 0786.211.444

sdt_dany@yahoo.com 

661. VITAN - Mihai Bravu, Olimpia,
metrou, dec., et. 1/3, 53 mp, 2016,

caramida, bucatarie inchisa, loc parcare
subsol/ exterior inclus, zona linistita, de
vile, comision 0, dezvoltator, 72.000 {;
0720.027.000 office@theconcept.ro

www.theconcept.ro 

662. VITAN -Rm. Sarat, dec., et. 8/10,
42 mp, ap. 2 cam. cf. 2, g, f, p, t, um, bal-
con 3 m, bloc izolat, liber, acte, 38.000

{; 0765.011.786/ 0737.785.502   

663. VITAN la 3 min. de metrou, dec., et.
1/4, 56 mp, 2016, proiect nou,

s+p+3+pod, 0% comision, direct dez-
voltator. Bloc nou cu 29 apartamente,
caramida, parcare subterana 7.000 {
obligatoriu, tva 5% inclus. Vara 2016,

67.000 {; 0722.248.933
viorel.iosifescu@gmail.com 

664. VITAN, Auchan, Mihai Bravu, Dris-
tor, semidec., et. 2/3, 45 mp, 2016, direct
dezvoltator, bloc nou p+3, zona linistita

de vile langa Ratb, bucatarie inchisa, bal-
con, construit din beton si caramida, fin-

isaje la alegere, accept credit bancar,
49.000 {; 0761.309.031 

665. VITAN, Auchan, Mihai Bravu, Dris-
tor, Titan, dec., et. 1/3, 50 mp, 2016,

direct dezvoltator, bloc nou p+3,zona lin-
istita de vile langa Ratb, bucatarie

inchisa, balcon, constructie din beton si
caramida tencuita, finisaje la alegere,

accept credit, 55.000 {;
0761.309.031 

666. VITAN, Barzesti lipit de Rin Grand
Hotel, situat in complexul rezidential Con-
fort Park, sectorul 4, dec., et. parter/12,

60 mp, 2008, bloc nou, cadastru, intabu-
lare, centrala termica, posibilitate loc de
parcare, se accepta credit, 49.000 {;
0767.377.376/ 0740.120.567
marian_visanescu@yahoo.com

www.blocurinoibucuresti.ro 

667. VITAN, Mall Vitan, Banu Udrea,
dec., et. 1/4, 56 mp, 2016, 2 balcoane,

finisaje lux, finaliz. apr. 2016, garaj parter
optional, apropiere metrou, scoala, direct

dezv., comision 0, 68.000 {;
0767.061.111 

668. VITAN, Mall, Zizin Residence, dec.,
40 mp, 2012, gresie, faianta, parchet,

tamplarie aluminiu, usa metalica, contor-
izat complet, Mega Image parter, propri-
etar, TVA aplicabil, preturi incepand de la
63.500 {, 63.500 {; 0752.272.007/
0753.088.272 info@secure-homes.ro

www.secure-homes.ro 

669. VITAN, metrou, Stadion Olimpia,
dec., et. parter/2, 49 mp, 2016, zona linis-

tita, bucatarie inchisa, complet finisat,
centrala proprie, loc parcare subsol /

exterior inclus, curte, comision 0 75.000
{; 0727.722.222 office@theconcept.ro

www.theconcept.ro 

670. VITAN, Olimpia, la 7 min. de
metrou Mihai Bravu, dec., 50 mp, 2016,
contorizate individual, bucatarie inchisa,

balcon inchis, loc parcare subsol/ exterior
inclus in pret, imobil D+P+3E, finalizare
2016, 67.000 {; 0733.976.712 pro-
hilrezidential@gmail.com prohilreziden-

tial.ro 

671. VITAN, Olimpia, la 7 min. de
metrou Mihai Bravu, dec., 55 mp, 2016,
contorizate individual, bucatarie inchisa,

balcon inchis, loc parcare subterana
inclus in pret, lift hidraulic, imobil

D+P+3E, finalizare 2016, 80.000 {;
0733.976.712

prohilrezidential@gmail.com prohilrezi-
dential.ro 

672. VOLUNTARI - Ilfov, B-dul Dunarii
71, dec., 90 mp, 2010, ap. 2 cam., et. 7,

parcare + boxa, pret uimitor;
0730.881.827/ 0730.882.145   

673. VOLUNTARI ORAS, Ilfov, dec.,
et. parter/7, 70 mp, 2007, Terra Resi-

dence, centrala propie, paza, spatii verzi
si agrement. Zona linistita, padure, iesire
rapida spre autostrada. Vec: Colentina

46.000 {; 0766.272.562/
0729.422.945 

674. VOLUNTARI, Complex rezidential
Galata, langa catedrala, zona linistita,

dec., et. parter/5, 50 mp, 2008, loc par-
care, mobilat, toate utilitatile, accept

schimb cu apartament mai mic in
Bucuresti, 40.000 {; 0723.504.074

stefmagda@yahoo.com 

590. TITAN semidec., et. 5/10, 50 mp,
1970, parc IOR, aleea Rotunda, bloc tip
Y, renovat total, se vinde mobilat si utilat,
vedere parc, orientare sv, parcare ADP,
negociabil, 68.000 {; 0723.840.830

costin@evogrup.ro 

591. TITAN str. Lucretiu Patrascanu in
apropiere de Circa financiara sect. 3,
Piata Minis, Parc IOR, Auchan, Arena

Nationala, Cora. nedec., et. 9/10, 52 mp,
1975, curat si bine intretinut, 51.999 {;

0748.485.415 

592. TITAN -1 Decembrie, dec., 53 mp,
2015, etaj 1, 2, 3, bloc nou, comparti-
mentari caramida, finisaje la alegere,

centrala proprie, interfon, tamplarie Veka,
usa metalica, usi interioare Pinum, TVA
5% inclus, 47.500 {; 0721.302.778/

0767.946.358 siriului51@gmail.com
www.siriului51.ro 

593. TITAN -Grigorescu, Postavarul,  50
mp, apartament, 2 camere, (foto terasa

refacuta), blocul reabilitat termic,la
15minute de parc I.O.R si metrou Titan,

piata la 10 minute, 43.000 {;
0722.220.165

siaimobiliare@gmail.com 

594. TITAN Aleea Mizil, dec., et. 1/3, 60
mp, 2016, bloc nou, 8 min. metrou 1

Decembrie 1918, D+P+3E, fin. iulie 2016,
lift, g, f, p, t, ct+ um, cont. individ, accept

credit, comision 0, tva 5% inclus, 60.000
{; 0769.437.775/ 0768.388.298/

0766.104.953
amaliarezident@yahoo.com

www.amaliarezident.ro 

595. TITAN Auchan, semidec., 48 mp,
2010, 2 camere, 56 metri patrati, gresie,
faianta, parchet, termopan, usa metal,

contorizare individuala, optional parcare
si boxa, 53.141 {; 0731.334.025
marius.stefanache@citadella-titan.ro

www.citadella-titan.ro 

620. TITAN, Piata Salajan, Theodor Pal-
lady, dec., et. 3/8, 45 mp, 1976, bloc

reabilitat termic, imbunatatiri, acte, 5 min.
metrou, piata, 47.000 {;

0769.076.160/ 031.436.18.97
andrei.vrabie@orfeas.ro www.orfeas.ro 

621. TITAN, Policlinica, semidec., et.
1/10, 7 min,. distanta de metrou, loc de

parcare, liber, cadastru si intabulare,
accept prima casa, 55.000 {;

0784.276.090   

622. TITAN, Policlinica, parc Titanii,
dec., et. 3/3, 61 mp, 2015, dezvoltator
imobil d+p+3+pod, compartimentari
zidarie, centrala, finisaje moderne.

Optional parcare subterana sau suprater-
ana, pretul 65.000 { cu tva inclus,

65.000 {; 0743.060.802 codriiresi-
dence@yahoo.com www.codriiresi-

dence.ro 

623. TITAN, Policlinica, parcul IOR,  52
mp, super zona, cf. 1, et. 3, boxa cu ren-

ovari, g, f, p, t, um, acte, merita vazut,
disc., 49.000 {; 0722.824.757/

0761.749.316   

624. TITAN, Postavarului,  et. 3/10, 52
mp, confort l, cu balcon, imbunatatiri gre-

sie, faianta, parchet, termopan. Bloc
stradal caramida, plasat in zona verde,

scoala, piata. Se accepta credit,
0723.602.926/ 0741.107.824

office@amdf-imobiliare.ro www.amdf-
imobiliare.ro 

626. TITAN, Republica, complex rezi-
dential,  66 mp, 2010, gresie, faianta,

parchet, termopan, um, centrala proprie,
contorizat, boxa 10 mp utili, proprietar,

TVA aplicabil, stoc limitat, preturi
incepand de la 52.000 {, 52.000 {;
0753.088.272/ 0752.272.003

info@secure-homes.ro www.secure-
homes.ro 

625. TITAN, Postavarului, Billa,
semidec., et. 3/10, 51 mp, 1969,
stradal, cu imb., bloc reabilitat,
curat, civilizat, cadastru, 51.000

{; 0723.712.883   

627. TITAN, Salajan, dec., 48 mp,
metrou, piata, balcon inchis in ter-

mopane, foarte curat, bloc foarte civilizat,
scoala, gradinita, pret bun, 43.000 {;
0761.749.316/ 0722.824.757   

628. TITAN, stradal, Piata Trapezului,
et. 8/10, 53 mp, in fata metroului, cf. 1,

balcon mare, liber, foarte curat, g, f, t, um,
scara curata, scoala, gradinita, disc.,

52.000 {; 0761.749.316/
0722.824.757   

629. TITAN, Trapezului, dec., et. 1/10,
44 mp, 1978, imobil 1978, reabilitat, lumi-

nos, orientare S-E, nemodificat, fara
imbunatatiri, gr. sanitar cu geam, accept
credit, intabulat. Vecinatati: Theodor Pal-

lady, 1 Decembrie 1918, metrou,
OVA75944, 41.990 {; 0737.504.516

iulian.tanasie@catalog-rezidential.ro
www.catalog-rezidential.ro 

630. TITAN, Trapezului, semidec., 59
mp, 2016, imobil nou, demisol (par-

care)+P+2e+m, modern, direct dezv.,
accept credit bancar / ipotecar, predare

februarie 2017, 10 min. metrou, finisaje la
alegere, centrala proprie, geam Tripan,
red. 6% la plata in avans, 57.900 {;
0758.234.495/ 0758.090.101

rusu.c@vbi.ro www.vbi.ro 

631. TITULESCU - 1 minut Basarab x
Grivita, semidec., et. 6/8, 50 mp, toate

imbunatatirile, lux, mobilat optional, parc,
zona comerciala, bacon, bloc reabilitat si
foarte civilizat, primul proprietar, 45.000
{; 0755.022.290 marianzamfir@imob-

servicecenter.ro
www.imobservicecenter.ro 

632. TITULESCU Banu Manta, dec., et.
8, 55 mp, 1983, confort I, bloc reabilitat,

gresie, faianta, termopan, cadastru,
intabulare, vedere spate, 69.000 {;
0735.345.844/ 021.260.10.63 

633. TITULESCU, Banu Manta, dec.,
et. 8/8, reabilitat, termopan, parchet,

67.900 {; 0723.627.544   

634. TITULESCU, Calea Grivitei,
stradal,  et. 7/8, 52 mp, 1970, confort 1,
totul nou, gresie, faianta, parchet, ter-

mopane, usi schimbate, zugravit recent,
liber, cadastru, intabulare, urgent,

49.500 {; 0761.532.117/
0722.542.692 

1. 1 DECEMBRIE 1918 Titan, semi-
dec., 127 mp, 2016, imobil nou, demisol

(parcare)+ P+2e+m, modern, direct dezv,
accept credit bancar/ ipotecar, predare

februarie 2017, 10 min. metrou, finisaje la
alegere, centrala prop, geam Tripan, red.

6% la plata in avans, 83.500 {;
0758.234.495/ 0758.090.101

rusu.c@vbi.ro www.vbi.ro 

2. 1 DECEMBRIE 1918, Trapezului,
semidec., 109 mp, 2016, imobil nou,

demisol (parcare)+ P+2e+m, modern,
direct dezv, accept credit bancar/ ipote-
car, 10 min. metrou, finisaje la alegere,

centrala prop, geam Tripan, predare feb-
ruarie 2017, red2% la plata in avans,

81.900 {; 0758.234.495/
0758.090.101 rusu.c@vbi.ro www.vbi.ro 

3. 1 DECEMBRIE, metrou, 3 minute
Auchan Titan, dec., et. 3/4, 65 mp, 1970,

bloc reabilitat, scara curata, 10 minute
metrou, zona verde, liber, boxa subsol,

merita vazut, 53.000 {;
0732.135.467 

4. 1 DECEMBRIE, metrou, 3 minute
Auchan Titan, dec., et. 3/4, 65 mp, 1970,

bloc reabilitat, scara curata, 10 minute
metrou, zona verde, liber, boxa subsol,

merita vazut, 53.000 {;
0732.135.471 

5. 1 DECEMBRIE, Ozana, semidec.,
et. 5/5, 40 mp, 2010, ap. situat la

mansarda (et. 5 si 6), gresie, faianta, par-
chet, t, usa metalica, centrala term., fere-
stre mansarda Velux, AC. Metrou 3 min.

Se vinde mobilat si utilat. Pretul este
negociabil, 38.500 {; 0726.197.978

irinarobu1@yahoo.ro 

6. 1 MAI Domenii, semidec., et. 7/8, 68
mp, cf. 1, g, f, p, t, um, finisaje de lux,
bloc reabilitat termic, intabulat, langa

metrou, numai cash, 53.500 {;
0746.188.866   

7. 1 MAI intersectia Ion Mihalache cu
Grivita semidec., et. 1/10, 55 mp, 1960, ,

0786.311.573
doser.razvan@yahoo.com 

8. 13 SEPTEMBRIE dec., 75 mp,
semistradal, Nedeleanu Ion, confort I, 2

grupuri sanitare, 65.600 {;
0723.579.385 



103. BERCENI, Sudului, Parincea,
semidec., et. 3/8, 74 mp, 1984, 3

camere, confort 1, semidec., cu 2 grupuri
sanitare, etaj 3/8, fara imbunatatiri, con-

structie 1984, 68.500 {;
0773.910.634/ 0766.603.401 

104. BERCENI, Tatulesti, dec., et.
parter/4, 68 mp, 1976, apartamentul se

afla in apropierea mijloacelor de transport
in comun, a magazinelor si a unitatilor de

invatamant. Este curat, avand gresie,
faiante, usa metalica, geamuri termopan.

Se accepta credit, 54.000 {;
0736.570.871

panculescuroxana@yahoo.com 

105. BERCENI. dec., et. 1/3, 78 mp,
2016, Ansamblu rezidential linis-

tit, bariere acces, se vinde la
cheie, centrala proprie, bransat

la toate utilitatile orasului, loc de
parcare asigurat, reducere la

plata cash, 62.800 {;
0722.664.430/ 0731.491.608

Cristi.ionita30@yahoo.com 

106. BRAGADIRU -jud. Ilfov,  60 mp,
vand apartament 3 camere, 42.000 {;

0767.520.842 

107. BRAGADIRU Haliu-Independentei-
3 km de Bucuresti, semidec., et. 3/3, 78
mp, 2015, 3 camere, bloc nou finalizat,
loc parcare, curte amenajata, finisaje de
calitate, Ratb, maxi-taxi, vizionari in wek-

end! 40.000 {; 0768.295.999/
0720.424.286 adipaga@yahoo.com

www.apartamentenoibragadiru.ro 

108. BRANCOVEANU -Budimex, semi-
dec., et. 4/4, 65 mp, 1972, apartament
confort 1, spatios, bine compartimentat,
situat intr-o zona verde, cu acces usor la
mijloacele de transport, scoli, gradinite,
magazine, 49.000 {; 0766.611.896

mioara@markimobiliare.ro 

109. BRANCOVEANU -Covasna, semi-
dec., et. parter/4, 65 mp, 1972, aparta-

ment 3 camere liber, fara amenajari, ter-
mopan partial, balcon, zona verde, con-

torizat, intabulat. Se accepta credit.
Negociabil, 55.000 {; 0766.611.896

mioara@markimobiliare.ro 

110. BRANCOVEANU -Covasna, dec.,
et. 3/4, 67 mp, 1970, apartament 3

camere, termopan, usa metalica, cen-
trala, izolat exterior, scara curata, zona
linistita si verde, accept credit, 58.000
{; 0768.736.088 andreea@markimo-

biliare.ro 

111. BRANCOVEANU -Paduroiu, dec.,
et. parter/4, 82 mp, 1987, ap. 3 cam. cf.
1, 2 gr. sanitare, vedere mixta, imb. min-

ime, acte la zi, 75.000 {;
0765.011.786/ 0737.785.502   

112. BRANCOVEANU -Paduroiu, dec.,
et. parter/4, 80 mp, 1987, cf. 1, g, f, t, cad

+ intab., 75.000 {; 0720.746.737/
0786.688.926   

113. BRANCOVEANU Covasna semi-
dec., et. 9/10, liber, 53.000 {;
0763.070.130/ 0747.953.488   

114. BRANCOVEANU metrou, langa
Oraselul Copiilor si parcul Tineretului, pe
str. Padesu dec., et. 8/8, 80 mp, 1986,
gresie, faianta, termopan, hol h, vedere
mixta, 2 aer conditionat, balcon inchis in
termopan, 69.900 {; 0736.135.836/

0767.377.376
marian_visanescu@yahoo.com

www.blocurinoibucuresti.ro 

115. BRANCOVEANU, semidec., et.
1/6, 70 mp, 2016, finisaje lux, gresie,

faianta-Marazzi Italia, parchet, termopan
Rehau, centrala proprie, aer conditionat,
loc parcare, apropiere Carrefour grand

Arena, metrou, Ratb, finalizare oct 2016,
72.500 {; 0737.496.292 

116. BRANCOVEANU, 6 minute
metrou, Spital Budimex, Rezonantei,
semidec., et. 4/4, 60 mp, 1970, liber,

bucatarie spatioasa patrata, 1 grup sani-
tar, 1 balcon, usa metalica, fara

imbunatatiri, vedere mixta, zona verde,
anunt real, nu se accepta credit prima

casa, 50.000 {; 0773.924.732/
0722.266.048 

117. BRANCOVEANU, Baltita, dec., et.
parter/4, 80 mp, 1987, hol H, cea mai

buna pozitie din zona, 77.800 {;
0722.499.862 mugurapv@yahoo.com 

118. BRANCOVEANU, Budimex, dec.,
80 mp, 2015, bloc nou, arhitectura

deosebita, apartament excelent comparti-
mentat, finisaje lux, toate utilitatile, infra-

structura completa, 95.500 {;
0722.519.815/ 0722.221.688 

119. BRANCOVEANU, Budimex, dec.,
80 mp, 2015, bloc nou, arhitectura

deosebita, apartament excelent comparti-
mentat, finisaje lux, toate utilitatile, infra-

structura completa, 95.500 {;
0722.519.815/ 0722.221.688 

120. BRANCOVEANU, Budimex, dec.,
80 mp, 2015, bloc nou, arhitectura

deosebita, apartament excelent comparti-
mentat, finisaje lux, toate utilitatile, infra-

structura completa, comision 0% 95.500
{; 0722.519.815/ 0722.221.688 

121. BRANCOVEANU, Budimex, dec.,
et. 6/10, 65 mp, cf. 1, g, f, p, t, um, ac,

intabulat, stradal, 59.990 {;
0746.188.844   

122. BRANCOVEANU, Covasna, dec.,
et. 10/10, 70 mp, 1975, ap. 3 camere,

renovat recent, transformat in 2 camere,
intabulat. Se accepta plata prin credit
bancar, 54.000 {; 0743.276.537/

0726.764.420 voni.catanescu@creative-
brokers.ro www.creativebrokers.ro 

123. BRANCOVEANU, liceu Vulcanes-
cu, semidec., et. 4/4, 67 mp, 1976, terasa
reabilitata, renovat integral, imbunatatiri,
izolat termic interior, loc parcare, liber,

negociabil 56.000 {; 0784.276.537/
0726.764.420 voni.catanescu@creative-

brokers.ro www.creativebrokers.ro 

124. BRANCOVEANU, Nitu Vasile,
Budimex, dec., et. 3/10, 70 mp, confort 1,

etaj intermediar, 2 balcoane, baie cu
geam, fara amenajari recente, liber,

58.500 {; 0722.300.698/
021.330.79.50 www.liderimobiliare.ro 

125. BRANCOVEANU, Parc dec., et.
1/3, 78 mp, 2016, bloc nou d+p+3e,

apartament 3 camere, se vinde la cheie,
infrastructura completa, transport terestru
si subteran (metrou statia Piata Sudului),

102.400 {; 0722.519.815/
0722.221.688 

126. BRASOV, Centrul Istoric, Repub-
licii, semidec., 120 mp, 1935, proprietar,

cadastru, intabulare, renovat recent, cen-
trala proprie, balcon, termopane, gresie,

faianta, parchet, se vinde mobilat sau
nemobilat, negociabil, fara comision,

90.000 {; 0728.832.616 

127. BUCUR OBOR Ferdinand, semi-
dec., et. 2/4, 60 mp, 1970, confort 1, ren-

ovat complet 2016, gresie spaniola,
faianta, termopan, usa metal, instalatii
noi, izolat termic, vedere mixta, 5 min.

metrou, ID:CA0081 68.000 {;
0726.284.310 contact@alexandru-
cordea.ro www.alexandrucordea.ro 

128. BUCUR OBOR, dec., et. 8/10, 70
mp, confort 1, vedere fata, finisat, gresie,
faianta, parchet, termopan, usa metalica,
balcon mare, aer conditionat, acces usor
metrou si RATB, negociabil, 70.000 {;

0735.345.840 

129. BUCURESTII NOI, dec., et. 3, 71
mp, 2013, la 50 de m de statia de metrou
parc Bazilescu, finisari de lux Belacasa,

mobilat complect direct dezvoltator. Plata
numai in cash, 60.000 {;

0767.382.558
autosrlautosrl@yahoo.com 

58. BERCENI dec., et. 1/4, 77 mp,
2015, apartamentul se va preda
"la cheie", cu finisaje din import,
centrala proprie, obiecte sanitare
montate in baie, loc de parcare.
La 5 minute de statia de metrou

Dimitrie Leonida, 63.900 {;
0732.585.966 

59. BERCENI  116 mp, 2016, direct
Dezvoltator, un spatiu bine pro-
portionat, ideal pentru un cuplu
tanar, modern, 68 mp+ curte 48

mp, toate utilitatile, parcare asig-
urata, finisaje alegere, 61.650 {;
0734.950.229/ 0723.225.170
dany.barbulescu@yahoo.com 

60. BERCENI dec., et. parter/5, 85
mp, 2016, ofer spre vanzare

apartament 3 camere +16.80 mp
curte, contorizare individuala,

finisaje de calitate, centrala pro-
prie, bransat la reteaua publica a
orasului, aer conditionat bonus,

69.500 {; 0725.225.117/
0721.888.400 Claudia_can-

doi2690@yahoo.com 

61. BERCENI dec., et. 1/6, 76 mp,
2016, proprietar vand aparta-

ment 3 camere finisat deosebit,
centrala proprie, contorizat sepa-
rat, izolat termic, loc de parcare
asigurat, tva 5% inclus. 66.500 {;
0727.175.861/ 0730.245.876

Parvulet.lucian@yahoo.com 

62. BERCENI dec., et. 5/5, 80 mp,
2014, tip duplex la cheie, izolate termic,
centrala proprie, geamuri PVC, 2 bai uti-
late, gresie, faianta, parchet, balcon exte-

rior acoperit, cad., intab., energetic,
41.000 {; 0742/692364 mihaimarius-

muntean@yahoo.com munteancon-
struct.ro 

63. BERCENI dec., et. 1/5, 102 mp,
2016, Trei camere, constructie
noua, la 6-7 min de Statia Dim-
itrie Leonida, structura beton
armat si caramida, finisaje de

calitate, centrala proprie, accept
Prima Casa, 69.500 {;

0720.063.459/ 0721.888.400
robbyn_rcl@yahoo.com 

64. BERCENI - Aparatorii Patriei,
Tomesti, dec., et. 8/8, 68 mp, 1985, cf. 1,

2 gr. sanitare, g, f, p, t, um, intabulat,
51.500 {; 0746.188.855   

65. BERCENI -Piata semidec., et. 4/8,
70 mp, 1982, apartament 3 camere, bine

compartimentat, renovat, toate
imbunatatirile, bloc civilizat. Zona aerisita,
curata, acces la mijloacele de transport.

Neg., 65.000 {; 0766.611.896
mioara@markimobiliare.ro 

66. BERCENI C-tin. Brancoveanu semi-
dec., et. 3/4, 70 mp, vedere fata, aparta-

ment pe mijloc, gresie, faianta, ter-
mopane, parchet, usa metalica, cadastru,

intabulare 59.000 {; 0733.301.600
razvan.cojocaru@reian.ro www.reian-

imobiliare.ro 

67. BERCENI D. Leonida 6 min.
pana la metrou, dec., et. 1/4, 45
mp, 2016, direct proprietar, 0%
comision, loc de parcare, lift,

P+2, finisaje la alegere, disponibil
imediat! 50.100 {;

0728.970.820/ 0731.955.150
rares.pirvu@gmail.com 

68. BERCENI Giurgiului, Drumul
Gazarului dec., et. parter/4, balcon,

vedere spate, fata, super imb., intabulare,
agentie, 57.000 {; 0729.671.256/

0761.526.532   

69. BERCENI metrou Aparatorii Patriei
300 m, semidec., et. 4/4, 60 mp, 2016,
dezvoltator, apartament modern, 2 bai,
constructie solida din cadre de beton si

zidarie, centrala proprie, finisaje la
alegere, accept credit bancar, 40.000 {;

0767.653.233 

70. BERCENI metrou Aparatorii Patriei
300 m, semidec., et. 4/4, 60 mp, 2016,
dezvoltator, apartament modern, 2 bai,
constructie solida din cadre de beton si

zidarie, centrala proprie, finisaje la
alegere, accept credit bancar, 37.500 {;

0767.653.233 

71. BERCENI metrou Aparatorii Patriei
la 5 min., semidec., et. 2/8, 65 mp, 1982,
gresie, faianta, termopan, centrala pro-
prie, cadastru, intabulare, 65.000 {;

0736.135.836
florinmarvis@yahoo.com www.blocuri-

noibucuresti.ro 

72. BERCENI Metrou Dimitrie
Leonida, dec., et. 2/3, 77 mp,

2016, bloc nou, stradal, aparta-
ment 3 camere, finisaje la

alegere, contorizare separata. Se
accepta credit, 67.500 {;

0733.374.103/ 0733.374.103 

73. BERCENI Oltenitei, Anton Bacal-
basa, semidec., et. 5/8, 68 mp, cf. 1, 2 gr.
sanitare, g, f, p, t, um, intabulat, 64.500

{; 0746.188.855   

74. BERCENI Piata Sudului, dec., 70
mp, confort 1, etaj 3, imbunatatiri gresie,
faianta, parchet, termopan, usa metalica,

63.000 {;

75. BERCENI, dec., et. 1/2, 69 mp,
2016, 2 minute metrou, aparta-

ment mare, luminos, bloc carami-
da, izolatie, toate finisajele

incluse, centrala, utilitati contor-
izate separate. Dezvoltator,
65.500 {; 0731.491.608/

0722.664.430
adriana.mitrea@gmail.com 

76. BERCENI, dec., et. 2/5, 76 mp,
2016, 3 camere, se vinde finisat
la cheie si bransat la toate utili-
tatile, strazi asfaltate, 800 metri

metrou Aparatorii Patriei, dis-
count la plata cash, 66.000 {;
0734.433.353/ 0722.664.430
Gavriladaniel12@yahoo.com 

77. BERCENI, dec., et. 2/3, 78 mp,
2016, ap. mare, 2 bai, 2 balcoane,

finisat modern, gresie, faianta,
parchet, centrala, spatii verzi,
bloc nou izolat termic. Grand

Arena sector 4, RATB aproape,
62.800 {; 0731.491.608/

0722.664.430
adriana.mitrea@gmail.com 

78. BERCENI, dec., et. 1/3, 78 mp,
2016, apartament 3 camere adia-
cent Brancoveanu, constructie

noua, 2 balcoane, scoala, gradini-
ta, acces rapid ratb. Reducere la

plata cash, 62.800 {;
0731.955.150/ 0728.970.820

Razvan953@yahoo.com 

79. BERCENI, dec., et. 2/5, 70 mp,
2016, apartament 3 camere

foarte spatioas. Se preda com-
plet finisat si bransat la toate
utilitatile. Reducere de 5% la

plata cash, 65.000 {;
0726.863.405/ 0734.092.488 

80. BERCENI, dec., et. 2/3, 78 mp,
2016, apartament 3 camere, 2

min. metrou Dimitrie Leonida, 2
balcoane, finisaje la alegere,
dotat cu centrala termica si

obiecte sanitare in baie, bonus
locul de parcare,! 67.500 {;
0733.373.483/ 0733.373.483
Craciun_ioana90@yahoo.com 

81. BERCENI, dec., et. parter/5, 68
mp, 2016, apartament 3 camere,

compartimentare deosebita,
instalatii sanitare si electrice noi,

finisaje deosebite, reducere de
5% la plata cash, tva 5% inclus in

pret, 58.500 {; 0733.182.994/
0799.877.999

laurandreiana@yahoo.com 

82. BERCENI, dec., et. 1/5, 90 mp,
2016, apartament nou de 3
camere, la 8-10 min. metrou

Aparatori Patriei, disponibil la
etaj. Ansamblul dispune de

spatiu verde. Zona linistita si
mijloace de transport, 73.000 {;
0720.063.459/ 0721.888.400

robbyn_rcl@yahoo.com 

83. BERCENI, dec., et. 1/5, 76 mp,
2016, apartament trei camere

spatios, adiacent Bd. Metalurgiei,
contorizare individuala, toate

utilitatile. Loc de joaca in incinta
ansamblului. Doar 7-8 minute dis-

tanta de metrou,! 60.000 {;
0720.063.459/ 0721.888.400

robbyn_rcl@yahoo.com 

84. BERCENI, dec., et. 4/5, 80 mp,
2016, camerele sunt spatioase si
luminoase, sunt aplicate finisaje
de inalta calitate: placari cu gre-
sie si faianta, parchet, usi inte-
rioare, obiecte sanitare perfor-

mante in baie, 65.500 {;
0799.877.999/ 0733.182.994 

85. BERCENI, semidec., et. 8/8, 70 mp,
1981, g, f, p, t, um, la 1 minut de scoala
si gradinita, 3-4 minute Piata, 6-7 minute

de metrou piata Sudului si Sun Plaza
mall, 61.000 {; 0734.935.340 

86. BERCENI, dec., et. 2/5, 83 mp,
2016, proprietar, vand ap 3
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

5/10, 78 mp, 1985, urgent, 2 gr. sanitare,
foarte spatios, imbunatatiri multiple, se

vinde complet mobilat si utilat, se accepta
credit, urgent, merita vazut, 72.000 {;
0724.254.252/ 0749.462.644 

101. BERCENI, Piata Sudului, Spitalul
Bagdasar,  et. 2/8, 70 mp, 1983, confort
1, etaj intermediar, centrala termica, ter-
mopan, gresie, faianta, 2 grupuri san-
itare, bucatarie mobilata, 63.500 {;
0733.300.779/ 0771.350.631 www.lid-

erimobiliare.ro 

102. BERCENI, Sudului Piata 4 minute,
semidec., et. 5/10, 75 mp, 1985, gresie,

faianta, termopan, ac, mobilat, utilat,
cadastru, intabulare, 72.000 {;

0736.135.836
florinmarvis@yahoo.com www.blocuri-

noibucuresti.ro 

9. 13 SEPTEMBRIE - Marriott, dec., et.
8/9, 76 mp, 1987, stradal, imbunatatiri,
stare buna, balcon, boxa, scara curata,

vedere stradala, ID 243278 130.000 {;
021.317.20.92/ 0725.445.510 mela-

nia.gadaleanu@houseproviders.ro
www.houseproviders.ro 

10. 13 SEPTEMBRIE - Nedeleanu,
dec., et. 1/8, 00 mp, confort 1, hol "H",

gresie, faianta, parchet, termopan, scara
curata, civilizata, fara restantieri, disc,

75.000 {; 0730.421.581 

11. 13 SEPTEMBRIE -Novaci, dec., et.
6/8, 80 mp, amenajat, hol H, 2 grupuri
sanitare, centrala proprie, amenajari,

77.000 {; 0723.525.216/
0745.067.409 

12. 13 SEPTEMBRIE CALEA dec., et.
5/8, 89 mp, 1984, 3 camere, visavi de
Casa Poporului, bloc monolit, etaj 5/8,
supraf 89 mp, hol mare h, 2 bai, 2 bal-
coane mari, debara in bucatarie, loc de

parcarea adp, boxa, 128.000 {;
0722.534.642/ 0726.787.160

cristina.ivanoiu@gmail.com 

13. 13 SEPTEMBRIE, dec., 70 mp,
1982, confort 1, etaj 8, mobilat, are hol H,

marmura, faianta, parchet, termopan,
balconul inchis, 2 grupuri sanitare,

65.000 {; 0735.345.840 

14. 13 SEPTEMBRIE, Liberty, situat
vis-a-vis de Electromagnetica, stradal,

semidec., et. 6/10, 78 mp, 1987, intrare si
vedere stradala, renovat complet cu gre-
sie, faianta, parchet, termopan, usa met-

alica, bloc reabilitat, 58.000 {;
0723.747.363 luiza.popescu@galaxyi-

mob.ro 

15. 13 SEPTEMBRIE, Prosper, dec.,
et. 1/8, 78 mp, 1986, planul 2, cf. 1,
foarte spatios, 2 gr. sanitare, toate

imbunatatirile, zona deosebita, strada
foarte linistita si curata, 77.999 {;

0766.400.300 neagut65@gmail.com 

16. 13 SEPTEMBRIE, Sebastian Parc,
stradal, dec., et. 8/8, 82 mp, 1986, hol H,

2 grupuri sanitare, gresie, faianta, ter-
mopan, liber, fara probleme cu terasa,

cadastru, intabulare, 64.000 {;
0723.747.363 luiza.popescu@galaxyi-

mob.ro 

17. ALBA IULIA, Bd. Burebista, dec.,
et. 2/8, 80 mp, 1992, zona centrala,
vedere mixta, mobilat lux si utilat,

disponibil imediat, se accepta credit, acte
la zi, intrare stradala, scara curata,

127.000 {; 0736.935.106/
021.321.21.81 

18. ALEXANDRIEI SOSEAUA, Bra-
gadiru, Rahova Rostar, dec., et. 1/2, 85
mp, 2012, 110 mpc in vila, imobil nou,

acte credit, etaj 1, etaj 2 + mansarda, 2
bai, amenajat modern, gresie, faianta,

parchet, centrala gaz, contract utilitati, 2
locuri parcare, 55.100 {;

0751.208.000/ 0744.511.444 

19. ALEXANDRIEI, 60 mp, ap. 3 cam.,
cf. 1, dec., 1/3, 60 mp, g, f, p, t, cad +

intab.; 82 mp - 49.000 {; 96 mp - 54.000
{, 41.000 {; 0786.688.926/

0720.746.737   

20. ALEXANDRIEI, dec., et. 2/5, 87
mp, 2015, Cora, cartier rezidential, dez-

voltator, bloc p+5e, 110 mp cu gradina 30
mp/ terasa 35 metri patrati, toate utili-

tatile, Ratb, hipermarket, loc de joaca, lift.
Se vinde la cheie, loc parcare, avans 0,

64.900 {; 0762.050.880
marina.tica@icdd.ro http://smartcityresi-

dence.ro 

21. ALEXANDRIEI, dec., et. 5/5, 110
mp, 2015, dezvoltator, ultimele doua

apartamente la parter si ultim etaj, gradi-
na 30 mp sau terasa 30 metri patrati,

toate utilitatile, la cheie, finisaje lux, posi-
bilitate avans zero, sustinere Prima

Casa, 64.900 {; 0762.050.880 mari-
na.tica@icdd.ro www.smartcityresi-

dence.ro 

22. ALEXANDRIEI, Rahova, dec., et.
4/4, 67 mp, 1970, gradinita, scoala, loc
joaca copii, piata, biserica in apropiere.
Partial mobilat. Mentinut stare buna si

poate fi locuit fara alte renovari. Ocupabil
imediat. Pretabil Prima Casa, 54.500 {;

0742.412.440
nicolae.barbu.1984@gmail.com 

23. ANSAMBLUL GAMA RESI-
DENCE TOWERS FAZA II, dec., 91

mp, 2016, 3 camere, cf. 1, toate
imbunatatirile noi 2016: gresie, faianta,

parchet, termopan, usa metalica, videoin-
terfon, centrala termica, 2 grupuri san-

itare, 2 balcoane, bloc nou 2016,
88.000 {; 0758.041.197   

24. APARATORII PATRIEI, 78 mp,
Metropolitan Residence, direct dezvolta-
tor, 3 camere, tip 1, in bloc nou, in con-
structie, compartimentare din caramida,

finisaje moderne la alegere, in zona
Aparatorii Patriei - Berceni, in imediata

vecinatate a statiei de metrou Aparatorii
Patriei, 75.000 {; 0736.362.110
ramona@metropolitanresidence.ro  

25. ARMENEASCA semidec., et. 1/2,
105 mp, 1940, 1/P+1+M, g, f, p, t, cen-

trala proprie, amenajat modern, negocia-
bil, 99.000 {; 0741.124.400

nedcom.imob@gmail.com 

26. ARMENEASCA, semidec., et. 2/5,
72 mp, 1942, proprietar, 3 camere, fara
bulina, recent renovat,parchet, instalatii
sanitare si electrice noi, 2 ap. aer condi-

tionat, apometre, alarma, boxa subsol, 72
metri utili, negociabil, 65.000 {;

0722.732.667 

27. AVIATIEI, dec., 100 mp, 2015, Met-
ropolitan Residence, dezvoltator, bloc

nou apropiere metrou, 3 camere,
bucatarie inchisa, compartimentare din
caramida, finisaje moderne la alegere,

141.000 {; 0736.362.110
ramona@metropolitanresidence.ro

www.metropolitanresidence.ro 

28. AVIATIEI, Baneasa, dec., et. 4/6,
136 mp, 2014, imobil nou, finisat la cheie,

toate utilitatile, proprietar, 1.200 {;
0722.274.188/ 0768.987.129 

29. AVIATORILOR, Herastrau, semi-
dec., et. 1/2, 120 mp, 1945, in vila, garaj,
curte, 215.000 {; 0768.667.385 izo-

bata@yahoo.com 

30. BABA NOVAC Piata, semidec., et.
8/10, 70 mp, 1977, cf. 1, stradal, vedere
fata, 5 min. metrou, renovat, PVC, usa

metalica, parchet, gresie faianta, balcon
mare, de la geam se vede intersectia
Mihai Bravu cu Baba Novac, accept

credit, negociabil, 76.000 {;
0723.707.553/ 0740.729.273 razvan-

zamfir1@yahoo.com 

31. BABA NOVAC, intersectie Campia
Libertatii, vis-a-vis Parc IOR, semidec.,

et. 5/10, 70 mp, confort 1, 2 balcoane ter-
mopane, parchet, geam baie, negociabil,

62.500 {; 0732.135.471 

32. BABA NOVAC, rond, adiacent,
nedec., et. 1/1, 60 mp, 1950, comandat

(tip vagon), etaj 1/p+1, renovat,
imbunatatiri, centrala termica, stradal, se
preteaza pt firme, aproape metrou, acte,

liber, 50.000 {; 0769.076.160/
031.436.18.97 andrei.vrabie@orfeas.ro

www.orfeas.ro 

33. BACIULUI, dec., et. 1/10, 71 mp,
sector 5, 3 camere, confort 1, gresie,

faianta. Relatii telefon, 44.000 {;
031.102.18.34/ 0733.713.303 

34. BANEASA Dobrogeanu Gherea,
dec., et. 4/5, 102 mp, 2015, particular, 3

lux, bloc nou, parcare, 107.000 {;
0723.398.411 

130. BUCURESTII NOI, Chitila,  70
mp, 2014, loc parcare, mansarda, imobil
s+p+2+m, finisat complet: centrala termi-
ca, gresie, faianta, parchet, usi interior,
centrala termica. Acces rapid: metrou,

Ratb. Accept credit, comision 0%,
59.000 {; 0766.721.565 office@imo-

bilenord.ro 

131. BUCURESTII NOI, Sos. Chitilei,
dec., et. parter/3, 80 mp, 2016, 80+100

curte proprie, bucatarie inchisa, se
finiseaza la cererea clientului, bloc nou,
bonus se ofera loc de parcare si boxa in
subsol, pret negociabil, 0766.358.783

Avr_marcel@yahoo.com 

132. CALARASILOR CALEA, dec., et.
5/7, 85 mp, 1997, central, apartament

spatios, etaj intermediar, renovat modern,
2 bai, 2 balcoane, boxa subsol, loc par-

care, vedere mixta, 98.000 {;
0728.330.209

vali_petcu60@yahoo.com tentantimobil-
iare.ro 

133. CASA POPORULUI, semidec., et.
8/8, 150 mp, 1990, oferta. Vand ap 2

camere de 80 mp si o terasa de 70 mp,
cu potential mare, acte la zi, accept cred-

it, Bd. Libertatii, Piata Constitutiei,
95.000 {; 0723.592.326 

134. CHIBRIT Ion Mihalache, semidec.,
et. 6/10, 58 mp, 1962, bloc reabilitat ter-

mic, cadastru, intabulat, fara imbunatatiri,
60.000 {; 0722.569.622   

135. CHIBRIT PIATA, semidec., et.
1/8, 55 mp, 1964, fara imbunatatiri, par-
chet, anvelopat, metrou, stradal, cadas-

tru, 55.000 {; 0722.629.920   

136. CHISINAU -Pantelimon, dec., et.
4/8, 67 mp, 1984, apartament 3 camere,

confort 1, 2 grupuri sanitare, cu
imbunatatiri, cadastru, intabulare,

67.900 {; 0749.131.838
ciprian@confortcasaimobiliare.ro 

137. CHISINAU, Diham, Basarabia,
dec., et. 5/10, 75 mp, 1984, g, f, p,
termopan, 2 balcoane, 2 gr. san-
itare, stradal, cadastru, 75.000 {;

0723.712.883   

138. CISMIGIU 1 minut de parcul si de
Km zero al Capitalei,  et. 5/9, liber, nu are
bulina rosie. Accepta schimb cu masina
lux si diferenta, posibilitate rate timp de

un an, 90.000 {; 0724.556.353 

139. CISMIGIU, ultracentral, dec., et.
demisol/3, 77 mp, 1938, se inchiriaza
foarte usor la 1.000 {/luna ca salon de

masaj complet mobilat si utilat, vad
deosebit, bloc elegant, 3 etaje, 9 aparta-
mente (birouri) fara reisc seismic, fara

legea 112, 65.000 {; 0721.158.767 

140. COLENTINA Doamna Ghica, -
BCR, Aleea Sinaia, dec., et. 5/10, 66 mp,
etaj 5, partial imbunatatit, bloc in curs de
reabilitare, al doilea rand de blocuri, zona
linistita. Pret de 2 camere Vec: Tei, Fun-
deni, Obor, 51.000 {; 0766.272.562/

0729.422.945 

141. COLENTINA Fundeni, Dobroiesti,
semidec., et. parter/3, 67 mp, 2016,

direct dezvoltator, New Apple Residence,
proiect nou, P+3,finisaje la alegere, g, f,

p, t, um, ct, parcare gratis, ocazie,
predare la cheie, 50.250 {/comision
0; 0726.284.310 contact@newap-
pleresidence.ro www.newappleresi-

dence.ro 

142. COLENTINA Kaufland, stradal,
dec., et. 2/8, 70 mp, 1976, spatios, bal-
con inchis, usa metal, aer conditionat,

alarma, foarte curat, ideal firma, negocia-
bil, liber. Merita vazut, 65.900 {;

0720.949.449 

143. COLENTINA Rau Bacila, dec., et.
4/4, 72 mp, 1986, ap. 3 camere, bloc

reabilitat termic, 2 bai, 2 balcoane, imb,
g, f, p, t, um, instalatii noi, parcare ADP,

cadastru, intabulare, accept credit,
62.000 {; 021.688.08.67/
0722.614.867/ 0723.947.833 

144. COLENTINA STRADA nr. 1, (vis-
s-vis de Bucur Obor), semidec., et. 3/8,

65 mp, 1973, vand apartament cu 3
camere confort I, aparatamentul are mul-

tiple imbunatatiri, 72.000 {;
0722.663.766 

145. COLENTINA, nedec., et. 3/4, 77
mp, 2009, 3 camere+ balcon 5,38mp+

logie 1,10mp + loc parcare, Zona de vile,
teren tenis, aproape de lac, curte inte-
rioara, vedere superba, acces rapid la
transport Ratb. Se poate vinde complet
mobilat, 69.000 {; 0723.520.638 

146. COLENTINA, Doamna Ghica,
Parc Plumbuita, BCR, dec., et. 10/10, 71

mp, 1976, ap. 3 camere, cf. 1, 3 bal-
coane, bloc fara risc seismic, terasa fara

probleme, vedere mixta, imb, g, f, p, t,
um, cadastru, acc. credit, 49.999 {;
021.380.28.14/ 0737.435.628 

147. COLENTINA, Doamna Ghica, vav
parc Plumbuita, dec., et. parter/8, 70 mp,
1976, reabilitat termic, vedere lateral, bal-
con, imb, termopan, g, f, p, usa metalica

cadastru, intabulare, 58.000 {;
021.688.08.67/ 0722.614.867 

148. COLENTINA, Fundeni, dec., 80
mp, 2013, vand apartament 3 camere,

Prima Casa, proprietar, semifinisat sau la
cheie, cu gresie, faianta, parchet, cen-

trala proprie, s+p+4e, toate utilitatile, lift,
parcare, granit, fier forjat, tva inclus, te

poti muta oricand. Ansamblu de 3 blocuri
cu 4 etaje, 68.000 {; 0769.401.695/

0722.209.101
niculaedanut2012@gmail.com www.resi-

dencefundeni.ro 

149. COLENTINA, Fundeni, Doinei,
dec., et. 2/3, 79 mp, 2016, 3 camere,

finalizat, finisat, centrala, calorifere, TVA
inclus, parcare inclusa, zona linistita,

comision 0, se accepta credit, 53.800 {;
0727.722.222 office@theconcept.ro

www.theconcept.ro 

150. COLENTINA, Fundeni, Residence
Fundeni V, dec., 76 mp, 2015, aparta-
ment 3 camere, proprietar, rate la dez-

voltator, Prima Casa, la cheie, finisaje la
alegere, toate utilitatile. Ansamblu se afla

pe strada Doinei 44, 72.000 {;
0769.401.695

niculaedanut2012@gmail.com www.fun-
deniresidence.ro 

151. COLENTINA, Maior Bacila, dec.,
et. 1/4, 78 mp, 1986, nerenovat, aer con-
ditionat, doua grupuri sanitare, doua bai,
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
dec., et. 5/9, 77 mp, 1987,

stradal, renovat total, modern
2012, proprietar, mobilat, utilat, 3
balcoane, 2 gr. sanitare, 87.000

{; 0723.712.883   

47. BASARABIA, Pescarusului, dec.,
70 mp, 1983, et.8, cf.1, tamplarie stejar
auriu, g, f, p, bloc in curs de reabilitare,

56.000 {; 0721.275.684/
021.627.40.10   

48. BATISTEI, dec., et. 1/7, 120 mp,
1970, bloc unicat, boxa, liber, 179.000

{; 0723.627.531   

49. BERCENI dec., et. 1/5, 76 mp,
2016, 3 camere spatios, direct
dezvoltator, finisaje de cea mai

buna calitate, beton + caramida,
toate utilitatile, contorizat, izolat

termic si fonic, acces Metrou
Aparatori. 66.000 {;

0723.225.170/ 0734.950.229
marius.boteanu@yahoo.com 

50. BERCENI dec., et. 1/5, 83 mp,
2016, 3 camere, parc si spatii

verzi, gresie si faianta Italia, par-
chet 12 mm, geamuri tripan,

toate utilitatile, contorizat sepa-
rat, proximitate centre comer-

ciale. 71.500 {; 0723.225.170/
0734.950.229

marius.boteanu@yahoo.com 

51. BERCENI dec., et. parter/5, 69
mp, 2016, 3 camere, se preda la
cheie, loc parcare, 2 gr. sanitare,
Bd. Metalurgiei, metrou Apara-
torii Patriei. Pretul afisat este

pentru plata cash. La credit pre-
tul este de 58.500 {, 55.575 {;
0734.950.229/ 0723.225.170
dany.barbulescu@yahoo.com 

52. BERCENI dec., et. 1/5, 75 mp,
2016, apartament 2 camere, se

preda la cheie cu finisaje la
alegere, centrala proprie,

calorifere, lift silentios. Se accep-
ta credit bancar. 66.000 {;

0727.261.214/ 0722.557.782
maneastefan77@gmail.com 

53. BERCENI dec., et. 3/5, 76 mp,
2016, apartament 3 camere

75.69 mp, 2 bai, terasa de 5 mp
acces rapid catre imobil de la

statia de metrou. Zona Berceni
loc de parcare in incinta. Loc de

joaca pentru copii la 40 m de
imobil. 66.000 {; 0731.955.150/

0728.970.820
Razvan953@yahoo.com 

54. BERCENI dec., et. 1/3, 78 mp,
2016, apartament 3 camere dec.,
2 bai si 2 balcoane, in sectorul 4,
Carrefour Grand Arena, se vinde

complet finisat (finisaje la
alegere), cu termen de finalizare

in luna Decembrie, 62.800 {;
0735.872.987/ 0733.374.103

Iany_mina@yahoo.com 

55. BERCENI dec., et. 1/3, 78 mp,
2016, apartament cu 3 camere,
contorizare individuala, finisaje

de calitate, centrala proprie,
compartimentare eficienta,

apartamentul se preda la cheie,
bransat la reteaua publica a ora-
sului, 62.800 {; 0725.225.117/

0721.888.400 Claudia_can-
doi2690@yahoo.com 

56. BERCENI dec., et. 4/5, 80 mp,
2016, apartament deosebit 3
camere bloc nou, 8 minute

metrou Leonida, finisaje moderne
la alegere: gresie, faianta, par-

chet, usi de interior, obiecte san-
itare. TVA 5%, inclus in pret,

65.500 {; 0727.392.677/
0732.585.966 

57. BERCENI dec., et. 1/5, 73 mp,
2016, apartament deosebit de 3
camere, predare la cheie, cen-

trala proprie, finisaje la alegere,
usa metalica, lift silentios. La

plata cash reducere 5%. 65.000
{; 0727.261.214/ 0722.557.782

maneastefan77@gmail.com 
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156. COLENTINA, Voluntari, Metro,

semidec., et. 6/6, 85 mp, 2008, se vinde
semimobilat, utilat, lux, centrala de

apartament, 2 bai, 2 aer conditionat,
piscina, teren tenis, sala, parcare toate

sunt situate in complex 1 minut Praktiker,
49.900 {; 0731.301.900 cristian.grig-

ore@reian.ro www.reian-imobiliare.ro 

157. COMPOZITORILOR dec., et. 4/9,
72 mp, 1980, proprietar, apartament in

buna stare, mobila bucatarie pe coman-
da. Pretul nu include comision, 68.500

{; 0727.559.649 

158. COMPOZITORILOR, circular, et.
6/10, 59 mp, 1974, particular, confort 1,
faianta, gresie, parchet, termopan, usa
metalica, proaspat zugravit, doua lifturi,

gata de locuit, 61.000 {;
0770.258.320 durigo@gmail.com

wtta.ro 

159. CORBEANCA, dec., 82 mp, 2015,
direct dezvoltator, casa 92 mp, parter +

pod, 3 camere, 2 bai, la cheie, teren 300
mp, toate utilitatile: apa curenta,

canalizare, electricitate, gaz, vecinatati:
Balotesti, Buftea, Mogosoaia, Tunari,

Pipera, Otopeni, 79.900 {;
0769.060.006 robert@good-resi-
dence.ro www.good-residence.ro 

160. COSBUC, et. 2/3, 105 mp, 3 cam.
+ dependinte, bloc de caramida, nu este

pe Lg. 112, nu are bulina, pret neg.,
0771.446.177   

161. COSMOPOLIS, semidec., et. 1/2,
63 mp, 2010, apartament 3 camere carti-
er rezidential Cosmopolis, etaj 1 din 2 cu

bucatarie complet utilata si mobilata.
Apartamentul dispune de 2 aer condition-
at, gresie, faianta, termopan, loc parcare

etc, 55.900 {; 0722.373.018 car-
mens_rafa@yahoo.com 

162. CRANGASI dec., et. 1/8, 70 mp,
1984, 3 camere, imb: buc mobilata,

dressing hol, g, f, parchet fag, t, CT, AC,
inst. el. si san noi,cada hidromasaj

jacuzzi, usi noi, usa metalica, sistem alar-
ma, neg. 76.500 {; 0737.889.029

imobiliare.asteri@yahoo.com 

163. CRANGASI dec., et. 5/8, 70 mp,
1984, imbunatatit, cadastru + intabulare,

2 gr. sanitare, 0766.207.528 

164. CRANGASI -Ceahlau, dec., 1983,
et. 2, cf.1, gresie, faianta, parchet, ter-

mopan, bloc civilizat, 63.000 {;
0723.867.370 

165. CRANGASI -Lt. Saidac Gh., dec.,
et. 4/4, 72 mp, 1982, proprietar vand ap.

3 cam., centrala, ac, um, 2 balcoane,
vedere mixta, gresie, faianta, necesita
mici imb., 67.500 {; 0764.045.292   

166. CRANGASI -Mihailescu, dec., cf.1,
etaj 8, lux, c.t, 2 ac, g, f, p, t, cabina dubla

dus, pret 74.000 {; 0727.211.544/
0745.045.363/ 0761.729.150 

167. CRANGASI Pod, Calea
Giulesti, semidec., et. 2/10, 65 mp, ap.

3 camere, stradal, confort 1, cadastru,
intabulare, liber, discutabil, 50.000 {;
0761.532.117/ 0722.542.692 

168. CRANGASI, dec., et. 7/8, 87 mp,
1984, apartamentul are 2 bai, 2 balcoane

inchise, 3 debarale, izolatie exterioara
proprie, gresie, faianta, parchet, ter-

mopane (la dormitoare) si se poate vinde
si mobilat/ utilat (frigider, masina de
spalat), 82.000 {; 0723.509.320 

169. CRANGASI, dec., et. 6/10, 75 mp,
1991, super ocazie, confort 1, zona linisti-

ta, vedere fata/ spate. Renovat recent:
gresie, faianta, termopane, parchet,

apometre, repartitoare, usa metalica, 2
bai, 2 balcoane, 2 locuri parcare, etc,

83.000 {; 0774.637.079/
0774.637.085 dream.invest@yahoo.com 

170. CRANGASI, 9 Mai, Pod Grant,
dec., et. 7/8, parchet, termopan, intabu-

lare, 68.500 {; 0724.321.698   

171. CRANGASI, Constructorilor, semi-
dec., et. 3/4, 60 mp, 3 cam., inainte de
1977, necesita reparatii si imb., rog fara
agenti si intermediari, pret neg., 51.900

{; 0737.340.378   

172. CURTEA DE ARGES stra-
da Eroilor, Piata Ivancea,

et. 2/4, 3 cam., bl. D5, 2 gr.
grupuri, centrala ltermica,
balcon inchis, cu calorifer,
gresie, faianta, usi stejar,
chiuveta bucatarie inox,

totul in stare foarte buna.
Blocul este anvelopat si are

interfon. Pret negociabil;
0722.880.144/
0766.711.835   

173. DACIA, Gradina Icoanei, dec., et.
3/5, 130 mp, 2000, apartament 3 camere,

confort 1 dec., etaj 3/5, suprf. utila 130
mp, (suprf. construita 150 mp), an 2000,

3 bai, 2 balcoane, aer conditionat, 2
locuri de parcare subterane, liber
270.000 {; 0737.615.809/

031.438.12.51 dan@regalhouse.ro
www.regalhouse.ro 

174. DACIA, Toamnei, semidec., et. 3/6,
115 mp, 2010, apartament 3 camere etaj

3 cladire 2010 suprafata utila 115 mp
vedere panoramica rara asupra orasului
centrala termica 2 locuri de parcare fin-

isaje de exceptie, 235.000 {;
0756.923.564 ocaziebuna@gmal.com

www.rezidentialcentral.ro 

175. DECEBAL dec., 90 mp, 2016,
direct dezvoltator, comision 0%, proiect
nou, 3 camere, 75,45 mp utili + terasa
4,40 metri patrati, 102.000 { + tva, fin-
isaje incluse in pret, locuri de parcare,

zona Decebal, metrou Piata Muncii, scoli,
spitale, 102.000 {; 0786.700.901/
0786.700.902 vanzari@globalcityresi-
dence.ro www.globalcityresidence.ro 

176. DECEBAL dec., 91 mp, 2016,
direct dezvoltator, comision 0%, proiect
nou, 3 camere, 75,70 mp utili, terasa 10

metri patrati, 102.500 {+ tva, finisaje
incluse in pret, zona Decebal, metrou

Piata Muncii, locuri de parcare subteran.
102.500 {; 0786.700.901/

0786.700.902 vanzari@globalcityresi-
dence.ro www.globalcityresidence.ro 

177. DECEBAL Pasaj, Piata Muncii,
metrou, dec., et. 2/8, 120 mp, 2016,

direct dezvoltator, reducere plata cash,
proiect, 93,3 mp utili, 126.000 { + tva, fin-

isaje incluse in pret, 0786.700.901/
0786.700.902 vanzari@globalcityresi-

dence.ro 

178. DECEBAL, et. 3/5, 77 mp, 2015,
dezvoltator imobil 2015, ocupat in propor-
tie de 80 %, finisaje de cea mai buna cali-
tate (la alegerea clientului), bloc pe cadre

de beton armat cu pereti numai din
caramida poroterm, lift, paza 24/24,

zona, 105.000 {; 0758.018.925 nicu-
greceanu@gmail.com 

179. DECEBAL, Mesterul Manole, dec.,
et. 1/4, 84 mp, 1988, spatios si luminos,
hol in H, primul proprietar, bine intretinut,

2 balcoane, vedere mixta, bloc
anvelopat, 110.000 {; 0726.340.034

r@reboutique.ro 

180. DELFINULUI, dec., et. 7/8, 70 mp,
1984, Mega Mall direct proprietar, 2 bai,
se vinde mobilat, utilat, renovat si placat

cu rigips, peretii exteriori sunt izolati,
foarte calduros iarna si racoros vara.
Scoala si gradinita la scara blocului,

71.000 {; 0728.830.305 gabriel.boro-
di@gmail.com 

181. DIMITRIE LEONIDA, dec., et.
1/3, 66 mp, 2016, la cheie, etaj intermedi-
ar, loc de parcare inclus, zona linistita de
case, infrastructura completa si finisaje la
alegere. Accept orice varianta de credit,

discount la plata cash, 52.900 {;
0764.229.922 



298. MIHAI BRAVU Unirii Splai, Lidl,
metrou, parc Tineretului, dec., et. 2/6, 75
mp, 2016, dezvoltator, etaj 1, 2, 3, 4, 5,

bucatarie inchisa, bloc din caramida, cen-
trala proprie, finisaje lux, locuri de par-

care, tva inclus, 105.000 {;
0722.248.933

viorel.iosifescu@gmail.com www.aparta-
mentenoi0comision.ro 

299. MIHAI BRAVU, dec., 87 mp,
2016, 3 camere, s+p+mez+10 nivele,

predare la cheie, racordata la toate utili-
tatile orasului. Pretul includ tva (5%),

respectiv 24%, 103.000 ;
0722.297.332/ 0721.805.158

gabriela@metropolitanresidence.ro
www.metropolitanresidence.ro 

300. MIHAI BRAVU, dec., 94 mp,
2016, dezvoltator, 3 camere,

s+p+mez+10 nivele, predare la cheie,
racordate la toate utilitatile orasului. Pre-

turile includ tva (5%), respectiv 24%,
106.000 {; 0722.297.332/

0721.805.158 gabriela@metropolitanres-
idence.ro www.metropolitanresidence.ro 

301. MIHAI BRAVU, dec., stradal, pozi-
tie execelenta, in apropierea Parcului

Tineretului, direct dezvoltator, 3 camere,
tip 4, bloc nou, la cheie, finisaje la

alegere, supraf. 94,03 metri patrati,
curent, apa, gaz, centrala proprie,

106.000 {; 0736.362.110
ramona@metropolitanresidence.ro

www.metropolitanresidence.ro 

302. MIHAI BRAVU, 300 m pana la
Parcul Tineretului, Timpuri Noi, Nerva
Traian, Vitan, Dristor, dec., et. 3/10, 76
mp, 2016, vanzari dezvoltator, accept
credit prima casa, pereti din caramida,

lift, bucatarie inchisa, metrou Piata Sudu-
lui 300 m, 97.800 {; 0761.309.031 

303. MIHAI BRAVU, Vatra Luminoasa,
semistradal, dec., et. 5/8, 76 mp, 1987,

confort 1, liber, termopan, gresie, faianta,
parchet, 85.900 {; 021.231.23.18/

0731.144.156 

304. MIHAI EMINESCU dec., et. 1/3,
128 mp, 2015, De vazare ap 3 si 2

camere, constructie noua de lux direct de
la constructor (propietar), 153.000 {;
0761.611.717 Ursaruaby@yahoo.com 

305. MILITARI (1-2 min. Apusului-Caza
Roz) dec., et. 2/4, 70 mp, 1985, cf. 1,
bloc tip N, 2 gr. sanitare, renovat total
2016, toate imbunatatirile, mobilier pe
comanda de calitate, impecabil, doar
cash, 64.000 {; 021.434.30.60/

0731.322.851
bestimobiliaremilitari@gmail.com 

306. MILITARI (1-2 min. Apusului-Com-
plex) semidec., et. 8/10, 47 mp, 1975, cf.
2, gresie, faianta, parchet, termopan, usa
metalica, bloc stradal, acte, acc. credit,

41.000 {; 021.434.30.60/
0731.322.851

bestimobiliaremilitari@gmail.com 

307. MILITARI (1 -2 min. de Casa Roz -
Apusului), dec., et. 2/4, 73 mp, 1987,

apartament confort 1, cu 2 bai si 2 bal-
coane, se vinde partial mobilat, modern,
cu imbunatatiri, boxa, parcare, 68.000

{; 0722.528.996 

308. MILITARI (1-2 min. de Gorjului),
70 mp, 1980, apartament conf. 1, etaj 8,

cu 2 bai, bloc cu 2 lifturi, centrala, ter-
mopane, gresie, faianta etc., boxa, par-

care, 2 aer cond.; 53.000 {;
0722.301.910 

309. MILITARI (1-2 min. Orsova- Lacul
Morii), semidec., et. 1/4, 67 mp, aparta-
ment confort 1, cu balcon, renovat com-
plet, modern, multiple imbunatatiri, cen-

trala, parcare, partial mobilat, 67.000 {;
0720.503.809 

310. MILITARI (adiacent de Gorjului),
semidec., et. 4/8, 65 mp, apartament

confort 1, cu balcon, foarte curat, gresie,
faianta, usa metalica, liber, acte, zona

verde, foarte linistita, 51.500 {;
0724.321.881 

311. MILITARI (Iuliu Maniu- aproape
metrou- parc), dec., et. parter/8, 67 mp,
1979, confort 1, recent renovat, toate

imbunatatirile, 2 aer conditionat, alarma,
izolat interior exterior, parcare,

0724.321.881 

312. MILITARI - Apusului, 10 minute
metrou Gorjului, dec., et. 2/4, 66 mp,

1972, zona linistita, spatiu verde, camara,
boxa la subsol, bloc reabilitat, pret nego-

ciabil, ID 244561, 65.000 {;
021.317.20.92/ 0725.445.510 car-
men.hurubaru@houseproviders.ro

www.houseproviders.ro 

313. MILITARI - Apusului, 15 minute
metrou Gorjului, semidec., et. demisol/3,
64 mp, 2007, apartament luminos, mod-

ern, zona linistita, spatiu verde.Â Se
vinde semiutilat, semimobilat. ID244303,

55.000 {; 021.317.20.92/
0725.445.510 carmen.hurubaru@house-

providers.ro www.houseproviders.ro 

314. MILITARI - Gorjului, 5 minute
metrou Gorjului, semidec., et. 6/8, 68 mp,
1968, zona linistita, spatiu verde, 2 bal-

coane,Â 2 debarale, interior in stare
buna, ID 244629, 64.000 {;

021.317.20.92/ 0725.445.510 car-
men.hurubaru@houseproviders.ro

www.houseproviders.ro 

315. MILITARI -Dezrobirii, semidec.,
cf.1 cu 2 bai si imbunatatiri, bloc reabilitat

si civilizat, pret 68.000 {;
0727.211.544/ 0745.045.363/

0761.729.150 

316. MILITARI -Gorjului, semi-
dec., et. 1/8, 74 mp, 1983,
foarte aproape de metrou

Gorjului, scoala, Sectia 21.
Confort 1, are multiple imb.,

70.000 {; 0769.255.333/
0766.244.446/
021.771.18.52   

317. MILITARI Aleea Arinii Dornei
11, dec., 68 mp, 1978, ap. 3 cam.,
centrala termica, renovat, etaj 4,

55.000 {; 0725.763.187 

318. MILITARI Apusului, dec., et. 2/4,
1983, cf.1, cu imb: g, f, p, t, pret: 65.000

{; 0727.211.544/ 0745.045.363/
0761.729.150 

319. MILITARI Apusului, dec., et. 1/4,
74 mp, 1984, confort 1, gresie, faianta,

termopan, 2 grupuri sanitare, 3 balcoane,
zona linistita, toate actele, accept credit,

64.900 {; 0730.556.912 

320. MILITARI Apusului-Casa Roz,  70
mp, confort1, etaj 2 bloc de 4 etaje civi-
lizat, gresie, faianta, parchet, aer condi-
tionat, liber, actele pregatite pentru van-

zare, 56.000 {; 0734.707.748 

321. MILITARI Auchan dec., 69 mp,
2015, finisaje la alegere, bucatarie

inchisa, gresie, faianta, parchet, prize,
interfon, centrala termica, obiecte san-
itare Romstal, tamplarie PVC Salaman-
der cu geam termopan, lift, loc de par-

care inclus in pret, 57.200 {;
0734.774.455/ 0720.686.868 con-

tact@royal-residence.ro www.royal-resi-
dence.ro 

322. MILITARI Avangarde Rezidence,
dec., et. parter/4, 65 mp, 2014, 3 camere,
imbunatatiri, la cheie, centrala, semimobi-

lat, utilat, piscina in complex, paza,
accept credit, usor discutabil, 52.000 {;

0724.556.353 

323. MILITARI Gorjului, dec., et. 7/10,
72 mp, 1976, particular, ap. 3 camere,

stradal, 2 balcoane, unul inchis, necesita
renovare, si um, toate actele, 63.000 {;

0726.873.208   

235. DRUMUL TABEREI, Frigocom,
et. 2/10, 45 mp, gresie, faianta, parchet,

termopan, usa metalica, centrala termica,
cadastru si intabulare, 46.900 {;
021.231.23.18/ 0731.144.153 

236. DRUMUL TABEREI, Hanul
Drumetului, semidec., et. 5/10, 67 mp,
1975, confort 1, circular, bloc tip Z, ter-

mopan, gresie, faianta, parchet, renovat
complet, interior schimbat, instalatii elec-
trice si sanitare schimbate, aer condition-

at, intabulat, credit, 62.000 {;
0725.740.601 

237. DRUMUL TABEREI, parc
Moghioros, semidec., et. 6/10, 63 mp,

1975, semistradal, apropiere, mijloace de
transport, viitoare statie de metrou, zona
Romancierilor, liber, acceptam si credit,
intabulat, 52.000 {; 0725.740.601 

238. DRUMUL TABEREI, Raul Doam-
nei, Istru, semidec., 67 mp, toate

imbunatatirile (gresie, faianta, parchet,
termopan, usi interior schimbate, instalatii

electrice si sanitare schimbate), boxa,
bloc reabilitat, acte facute, 59.900 {;

0765.348.367 

239. DRUMUL TABEREI, Romancier-
ilor, Cetatea Histria, Policlinica Cetatea

Histria, Scoala nr. 169, semidec., et.
1/10, 45 mp, 1973, P+10, bloc tip M, 45
mp, semidec., etaj 1, se vinde complet
mobilat si utilat modern, termopan, se

accepta credit Ipotecar, liber, 48.000 {;
0727.400.855 diana@goodestate.ro

www.goodestate.ro 

240. DRUMUL TABEREI, str.Targul
Neamt, semidec., et. 8/10, 70 mp, 1972,
bloc tip TD, 8/10, in apropierea statiei de
metrou Raul Doamnei, bloc cu 2 lifturi,

monolit, scara curata, gresie, faianta, par-
chet, PVC, usa metalica, se poate vinde

si mobilat - utilat, 60.000 {;
0728.226.333 

241. DRUMUL TABEREI, Valea Arge-
sului, dec., 77 mp, 1974, et. 8/10, balcon
9 mp, complet finisat, gresie, faianta, par-
chet, termopan, complet mobilat de cali-
tate, acces imediat piata, mijlloace de

transport, 5 min parc Moghioros, nego-
ciabil, 62.900 {; 021.324.23.69/

0723.348.535 contact@siriusimobiliare.ro
www.siriusimobiliare.ro 

242. DRUMUL TABEREI, Valea Oltu-
lui, dec., et. 9/10, 72 mp, 1973, amenajat
cu gresie, faianta, parchet, termopan usa
metalica, aer conditionat, geam la baie,

se vinde cu bucataria si dormitorul matri-
monial mobilate, langa Kaufland, Lidl,

Mega Image, 56.500 {;
0722.222.667 contact@crisdima.ro

www.crisdima.ro 

243. DRUMUL TABEREI, Valea Oltu-
lui,  et. 2/2, 2009, centrala, parchet, ter-

mopan, 57.900 {; 0723.627.531   

244. DRUMUL TABEREI, zona Piata
Valea Ialomitei dec., et. 4/4, 85 mp, 1974,

apartament 4 camere confort dec. cu
doua grupuri sanitare, termopan partial,

usa metalica, fara alte amenajari recente.
Apartamentul este liber, cadastru intabu-

lare, 54.000 {; 0734.545.248
george@21imobiliare.ro www.21imobil-

iare.ro 

245. EMIL RACOVITA Aliorului, dec.,
70 mp, 3 cam. cf. 1, etaj 9, g, f, p, t, um,

bloc tip R, reabilitat termic, intabulat, liber,
55.000 {; 0746.188.844   

246. EMIL RACOVITA, dec., et. 9/10,
76 mp, 3 camere, cf. 1 sporit, imb., zona
buna, 5 minute Metrou Sudului, acte la zi,

48.000 {; 0762.146.702/
0737.216.782   

247. EROII REVOLUTIEI, Pictor Ste-
fan Dumitrescu, dec., et. 8/8, 85 mp,

1989, confort I sporit, hol H, geamuri ter-
mopan, 3 aer conditionat, usa metalica,
gresie, faianta, 2 grupuri sanitare, 3 aer
conditionat, loc de parcare, constructie
1989, liber, 75.000 {; 0729.801.585

geconed@yahoo.com 

248. FLOREASCA, Barbu Vacarescu,
str. Glinka, semidec., et. 3/3, 65 mp,

1965, ap 3 camere, su. 60 mp + boxa
subsol 5 metri patrati, situat intr-un bloc
rusesc -solid, zona buna. Dispune de:

parchet, gresie, faianta, termopan, 3 ac.
Agentie, liber, 78.000 {;

0762.093.000 

249. FLOREASCA, Hotel Caro, Aviatiei,
Barbu Vacarescu, Tei, semidec., et.

parter/6, 80 mp, 2010, 3 camere transfor-
mat in 2, paza, parcare supraterana, fin-
isaje de calitate superioara, parter inalt,

71 mp , open space, luminos, terasa, pret
fix, paza, 85.000 {/OCAZIE;

0725.073.075
valentinacalitoiu.imob@gmail.com 

250. FUNDENI Colentina, Doinei, dec.,
et. 1/3, 79 mp, 2016, 2 camere, finalizat,
finisat, centrala, calorifere, TVA inclus,

parcare inclusa, zona linistita, comision 0,
se accepta credit, 53.800 {;

0727.722.222 office@theconcept.ro
www.theconcept.ro 

251. FUNDENI, dec., 80 mp, 2013, 3
camere, Prima Casa, proprietar, finisat

sau la cheie, cu gresie, faianta, parchet,
centrala proprie, s+p+4e, toate utilitatile,

lift, parcare, granit, fier forjat, tva inclus, te
poti muta oricand. Ansamblu de 3 blocuri
cu 4 etaje, 68.000 {; 0769.401.695/

0722.209.101
niculaedanut2012@gmail.com www.resi-

dencefundeni.ro 

252. FUNDENI, Residence Fundeni VI,
dec., 70 mp, 2015, apartament 3 camere,

proprietar, la cheie, finisaje la alegere,
toate utilitatile. Rate la dezvoltator, Prima
Casa, Soseaua Fundeni 130, 65.500 {;

0769.401.695
niculaedanut2012@gmail.com www.fun-

deniresidence.ro 

253. GARA DE EST, Baicului, dec., et.
1/4, 75 mp, 2002, cf. 1, 2 bai, centrala, g,

f, t, p, mobilat, curat, civilizat, parcare,
RATB, pret avantajos; 0731.141.198   

254. GARA DE NORD, semidec., et.
9/9, 73 mp, 1968, confort 1, bloc reabili-

tat, etaj 9, 2 grupuri sanitare, liber, vedere
spre bulevard, acces imediat Ratb, scoli,

gradinite, metrou, necesita renovare,
merita vazut, 57.000 {;

0769.470.920/ 0721.844.624 

255. GERMANIA Rosenberg proprietar
imobil 10 cam. plus teren supraf. tot

1.400 mp, urgent, 139.000 {;
00491637693246/ 0756.464.789   

256. GHEORGHE PATRASCU, Baba
Novac, semidec., et. parter/3, 63 mp,
1965, liber, 3 camere cf. 1, cadastru,
intabulare, baie 2 balc, 63.500 {, usa

metalica, tamplarie PVC incl. balcoane,
gresie, faianta, parchet, apropiere

metrou, 63.500 {; 0746.233.444/
0721.209.140 icta_imob!@yahoo.com 

257. GIULESTI CALEA Flamanda
semidec., et. 4/4, 60 mp, 1970, renovat

complet, bloc din caramida, liber, impeca-
bil, 57.000 {; 0784.157.234   

258. GIULESTI SARBI dec., et.
parter/3, 56 mp, 2009, centrala termica
gaz, mobilat (1 dormitor gol) 36.000 {;

0726.178.917 

259. GIURGIULUI -Progresu, semi-
dec., et. parter/8, 70 mp, reabili-
tat, balcon inchis, ct, 55.000 {;

0761.616.742   

260. GIURGIULUI SOSEAUA, ENEL,
dec., et. parter/4, 67 mp, 1975, renovat
integral, finisaje calitate, totul schimbat,
izolat interior, inclusiv sub pardoseala,

vedere mixta, scoala, gradinita, 57.000
{; 0784.276.537/ 0726.764.420
voni.catanescu@creativebrokers.ro

www.creativebrokers.ro 

207. DRISTOR, Nicolae Grigorescu
metrou 300 m, parc Titan 400 m, Mall

ParkLake Plaza 600 m, dec., et. 1/4, 70
mp, 2016, scoala, gradinita 100 m, van-
zari dezvoltator, predare la cheie in iulie

2016, toti peretii din caramida, oferta limi-
tata, 86.100 {; 0761.309.031 

208. DRISTOR, Ramnicu Sarat,  et. 4/8,
80 mp, 1982, 2 balcoane, 2 gr. sanitare,

imb., cadastru si intabulare, accept credit,
pret neg., 0771.446.177   

209. DRISTOR, Rm. SaÂƒrat, str. Istriei.
dec., et. 6/8, 80 mp, 1980, ap. 3 camere,
dec., etaj 6/8, faÂƒraÂƒ imbunatatiri, liber,

bloc reabilitat, 68.000 {;
0765.400.929/ 0752.036.997 

210. DRISTOR, Rm. Valcea, semidec.,
et. parter/10, 75 mp, 1978, proprietar,
stradal, cadastru, intabulare, gresie,

faianta, t, mobilat, fara comision, 89.000
{; 0728.832.616 

211. DRUMUL TABAREI, Romancier-
ilor, dec., et. 1/4, 70 mp, bloc 4 etaje,

liber, 54.000 {; 0785.039.906   

212. DRUMUL TABEREI semidec., et.
4/4, 64 mp, 1978, bloc reabilitat, acces

usor mijloace de transport - metrou, gra-
dinita, scoala, magazine, terasa refacuta,

exclus intermediari, 52.000 {;
0733.272.367 

213. DRUMUL TABEREI -AFI, dec.,
cf.1, etaj 2, 2 gr. san, liber-urgent, curat, f.

imb. majore, pret: 71.000 {;
0727.211.544/ 0745.045.363/

0761.729.150 

214. DRUMUL TABEREI -Auchan cir-
cular, 60 mp, confort 1, etaj 3, boc civi-
lizat 10 etaje, zona verde, amenajat cu
gresie, faianta, partcet, termopan, liber,

53.500 {; 0734.707.748 

215. DRUMUL TABEREI -Bdul 1 Mai
(fost Conpozitorilor), dec., cf. 1, etaj inter-

mediar, gresie, faianta, parchet, ter-
mopan, 2 grupuri sanitare, parcare ADP;

0723.867.370 

216. DRUMUL TABEREI 38, bl. OD4,
et. 1/8, 71 mp, 1964, apartament 3

camere, amenajat foarte bine,
imbunatatiri de super calitate, fundatie de
10 et., construite 8 etaje, izolatie termica

foarte buna interioara, fata: parcare, parc,
statie ratb si metrou viitor, spate: scoala,

parc, Piata Moghioros, 69.900 {;
0768.487.612   

217. DRUMUL TABEREI AFI  63 mp,
confort 1, etaj 4, amenajat cu gresie,

faianta, parchet, termopan, usa metalica,
jaluzele exterioare, bucatarie mobilata,

59.900 {; 0734.707.748 

218. DRUMUL TABEREI Brasov Lidl,
et. 1/4, 67 mp, renovat complet, instalatii
sanitare, electrice, noi, gresie, faianta,

termopan, usa metalica, linia 41, 63.000
{; 0760.276.504 www.liderimob.ro 

219. DRUMUL TABEREI Dealul Mac-
inului, dec., et. 3/4, 65 mp, 1978, cf. 1, 2

balcoane, bloc A special, imbunatatiri
totale, gresie, faianta, parchet, ter-
mopane, um, aer conditionat, acte,

ocazie,! 62.000 {; 0721.566.725/
0762.039.796 violetaimob@gmail.com 

220. DRUMUL TABEREI Favorit, Evi-
denta Populatiei, circular, et. parter/10,

65 mp, confort 1, balcon, fara
imbunatatiri, toate actele, loc parcare,

accept credit, 52.500 {;
0773.929.072/ 0765.557.429 

221. DRUMUL TABEREI Parc,
Moghioros, Strand, semidec., et.
parter/10, 67 mp, 1975, liber, fara

imbunatatiri, cadastru, intabulare, accept
credit, 51.500 {; 0766.668.893

albeanu@yahoo.com 

222. DRUMUL TABEREI Valea Arge-
sului, dec., 65 mp, confort 1, etaj 1, bloc
reabilitat termic 4 etaje, amenajat g, f, p,

t, um, centrala termica, 55.500 {;
0734.707.748 

223. DRUMUL TABEREI Valea Calu-
gareasca, circular, et. 7/10, 73 mp, 1977,
3 camere, pereti exteriori izolati, balcon,

termopan, faianta in baie, aer conditionat,
contorizare individuala, 63.000 {;

0737.889.029
imobiliare.asteri@yahoo.com 

224. DRUMUL TABEREI Valea Viilor,
dec., et. 4/4, 67 mp, cf. 1, g, f, p, t, UM,

intabulat, liber, 54.900 {;
0746.188.866   

225. DRUMUL TABEREI, circular, et.
4/10, 58 mp, 1971, Plaza Romania,
et.4/10, amenajat, usa metalica, ter-

mopane, AC, centrala termica, parchet
natural, doua lifturi. Apartament liber.

Acte complete. Accept credit. Bloc civi-
lizat, 65.000 {; 0722.280.075 

226. DRUMUL TABEREI, dec., et. 1/4,
76 mp, 2016, pret redus, apartament cu
parcare subterana inclusa, Eliezer Resi-
dence, direct dezvoltator, comision 0 %,
zona vile, imobil din caramida, lift, boxe,
finisaje premium, predare la cheie luna
Iunie, 74.900 {; 0723.325.257 con-
tact@mihaelaanton.ro www.eliezer-resi-

dence.ro 

227. DRUMUL TABEREI, Piata Valea
Argesului, dec., et. 10/10, 67 mp, 1975,
balcon, renovat, parchet, gresie, faianta,
contorizat, 50.000 {; 0723.118.758/

021.430.37.40
stentorintermed@yahoo.com 

228. DRUMUL TABEREI, 1 Mai, semi-
dec., et. 8/9, 67 mp, 1966, confort 1, 2

balcoane, vedere mixta, aerisire naturala
la baie, amenajat cu gresie, faianta, par-

chet, dotat cu aer conditionat, liber,
56.000 {; 0722.222.667

contact@crisdima.ro www.crisdima.ro 

229. DRUMUL TABEREI, Argesului,
semidec., 65 mp, 1974, confort 1, liber,

contorizat, mocheta, situat pe mijloc, ter-
mopan, gresie, faianta, reabilitat, liber,

cadastru, intabulare, posibilitate centrala,
accept credit, exclusiv Public Imob,

60.000 {; 0786.325.401/
0786.325.400 

230. DRUMUL TABEREI, Auchan,
Valea Calugareasca, linia lui 41, dec., et.
parter/4, 68 mp, p/4, dec., gresie, faianta,
parchet, termopan, usi interior, calorifere
noi, accept credit, boxa, loc parcare ADP,

64.900 {; 0723.173.783/
0723.510.200 

231. DRUMUL TABEREI, Brasov, cir-
cular, et. 1/10, cf.1, liber, intabulare,

57.900 {; 0723.627.543   

232. DRUMUL TABEREI, Chilia
Veche, semidec., et. 10/10, 62 mp, 1970,
confort 1, renovat partial, centrala termi-

ca, aer conditionat, balcon, 2 lifturi,
terasa refacuta in 2012, 56.000 {;
0730.177.235 drumultaberei@cold-

well-banker.ro cbimobiliare.ro 

233. DRUMUL TABEREI, Eliezer Resi-
dence, Valea Danului, dec., et. 3/4, 85
mp, 2016, direct dezvoltator, comision

0%, proiect nou, pozitie excelenta,
s+p+3+m, finisaje de exceptie, parchet
din lemn, usi Germania, bai echipate,

finalizare iunie 2016, 85.000 {;
0723.325.257

contact@mihaelaanton.ro www.eliezer-
residence.ro 

234. DRUMUL TABEREI, Eliezer Resi-
dence, Valea Oltului, dec., et. 3/4, 88 mp,
2016, comision 0 %, etaje 1- 2- 3/4, fin-
isaje premium, bai echipate (Gala), par-
chet din lemn stratificat, aer conditionat,
centrala proprie, imobil din caramida, lift,

88.000 {; 0723.325.257
contact@mihaelaanton.ro www.eliezer-

residence.ro 

324. MILITARI Gorjului, la doar 5
minute distanta de metrou si piata, dec.,

et. parter/4, 70 mp, 1980, la 2 min.
Scoala nr. 309, spatios, cu imbunatatiri, 2

grupuri sanitare, bucatarie mobilata,
62.500 {; 0725.556.900 

325. MILITARI Iuliu Maniu, semidec., et.
3/10, 78 mp, 1982, confort 1, termopan,
balcon inchis 13 m, inst. eleconstructie si

sanit noi, parchet, 65.000 {;
0720.592.299 

326. MILITARI Lujerului, circular, et.
parter/10, 68 mp, 1976, cf 1, 3 camere

transformat in 2, centrala proprie,
imbunatatiri (gresie, faianta, parchet, usa
metalica, termopan, A/C), balcon, mobi-

lat, 58.000 {; 0725.556.902 

327. MILITARI Politehnica, dec., et. 4/4,
68 mp, 1973, cf 1, balcon, g, f, t, u.m, a/c,

mobilat, zona linistita,scara curata,in
apropiere de Liceul Tudor Vladimirescu,

57.500 {; 0725.556.907 

328. MILITARI Residence, dec., 78 mp,
apartament 3 camere, etaj 4- 6, confort 1,
de la 65- 78 mp, la cheie, reducere 50 {

x mp, la cash, 52.000 {;
0723.685.471 

329. MILITARI ultracentral Chiajna,
dec., et. 1/2, 80 mp, 2015, acces pietonal
Megaimage, scoala, raul Dambovita, zoo,

tr comun, vila 8 ap, liniste, gradini, 700
mp teren, acte ok, mutare imediat, ct gaz
proprie, terasa 10 mp, parcari, chiar ca la
tara, 53.000 {; 0733.297.801 sceuro-

forestcom_srl@yahoo.com 

330. MILITARI Valea Lunga, dec., et.
4/4, 70 mp, 1980, cf.1, 2 gr. sanitare, gr.
sanitar cu geam, balcon, gresie, faianta,

parchet, termopan, in apropiere de
metrou Gorjului, 59.000 {;

0725.556.907 

331. MILITARI Veteranilor semidec., et.
5/8, 70 mp, 1981, centrala, um, gresie,

faianta, parchet, termopan, 2 gr. sanitare,
mob., 70.000 {; 0743.874.298   

332. MILITARI Veteranilor,  1980, et. 2,
gresie, fainta, parchet, termopan, 2 gr.

sanitare, 2 balcoane, 64.000 {;
0723.867.370 

333. MILITARI Virtutii semidec., et. 4/4,
77 mp, 1990, 2 bai, 2 balcoane, imb., civ-

ilizat, anvelopat 74.000 {;
0723.616.711   

334. MILITARI Virtutii, dec., 77 mp,
1990, 2 gr. sanitare, balcon, gresie,

faianta, termopan, parchet, usa metalica,
parcare ADP, 73.000 {;

0760.276.504 www.liderimob.ro 

335. MILITARI, dec., 63 mp, 2015, 3
camere, bloc nou construit, stradal,

D+P+4+M, RATB, supermarketuri, spala-
torie auto, piscine, spa-uri, 47.500 {;
0729.481.840/ 0761.028.046/

0748.221.317 eurocasaro@gmail.com
www.eurocasaimobiliare.ro 

336. MILITARI, dec., 74 mp,
2016, ap. 3 camere, ansam-
blu rezidential zona Militari
Rezervelor, finalizare sep-

tembrie 2016, finisat,
64.600 {; 0734.125.125

mihaela.rosu@mtresi-
dence.ro www.mtresi-

dence.ro 
337. MILITARI, dec., 72 mp, 1983, cf. 1,

2 bai, g, f, p, t, AC, aproape metrou,
disc., 58.500 {; 0744.994.267/

0768.171.907   

338. MILITARI, dec., 70 mp, 2016,
complex nou, ap. 3 cam. parter cu balcon

deschis, blocul are fatada ventilata,
caramida 30 cm, izolat cu vata bazaltica
Rockwool de 10 cm, baie cu fereastra,
tamplarie aluminiu Cortizo, loc parcare

gratuit 53.139 {; 0733.822.822 con-
tact@transparentresidence.com trans-

parentresidence.com 

339. MILITARI, Auchan, dec., 60 mp,
2016, apartament 3 camere, caramida

porotherm 30 cm, structura dala groasa,
tamplarie aluminiu Cortizo, geam ter-

mopan duplex beton B400, fier BST500,
loc parcare gratuit, baie cu geam exterior,

finisaje la alegere plafon 30 euro/ mp,
37.280 {; 0725.210.210

contact@transparentresidence.ro
www.transparentresidence.ro 

340. MILITARI, Bd. Iuliu Maniu, dec., et.
8/16, 1978, supr. 79,93 mp, renovat,

mobilat, la intersectia Lujerului, 5 min. de
Cora si metrou, neg., 85.000 {;

0766.753.676   

341. MILITARI, Chiajna, padure, dec.,
100 mp, 2015, bloc nou, oferta dezvolta-
tor, confort 1, p+3, etaje intermediare la
cheie bucatarie inchisa centrala curte
piscina, cartier privat vav padure zona

rezidentiala, 58.000 {; 0721.366.816
damarimobiliare@gmail.com 

342. MILITARI, Gorjului,  58 mp, 2016,
dezvoltator confort 1, bloc nou p+4, la

cheie centrala proprie, balcon, bloc
caramida, curte, propiere piata, metrou,

accept credit, 53.000 {;
0743.104.772

oana_adinaneagu@yahoo.com 

343. MILITARI, Gorjului, Valea Lunga,
dec., et. 4/9, 75 mp, confort 1,

imbunatatiri, bloc caramida, 5 minute
piata Gorjului, RATB, metrou, centre

comerciale, pret negociabil, 54.000 {;
0727.745.806/ 0763.698.327 

344. MILITARI, Lujerului, stradal, semi-
dec., et. 1/9, 68 mp, 1974, vedere mixta,
langa metrou, curat, usor negociabil, 2

balcoane, contorizat, doar cash, 56.000
{; 0723.118.758/ 0723.118.778 sten-

torintermed@yahoo.com 

345. MILITARI, Metro, Tineretului Resi-
dence, dec., et. 2/6, 68 mp, 2016, noi, la
cheie, utilate, parcare, aer conditionat,
zidarie, pereti caramida Porotherm 30

cm, termosistem 10 comision 0%,
55.500 {; 0720.219.698/

0730.191.966 vanzari@tineretuluirezi-
dential.ro www.tineretuluirezidential.ro 

346. MILITARI, metrou Pacii, dec., 60
mp, 2016, loc parcare gratuit, baie cu

geam exterior, fara grinzi, placa 23 cm,
fatada ventilata Stacbond, caramida 30

cm, izolat vata bazaltica 10 cm, tamplarie
aluminiu, geam termopan duplex, finisaje

la alegere 30 &euro /mp, 37.280 {;
0725.210.210 contact@transparen-

tresidence.ro www.transparentresi-
dence.ro 

347. MILITARI, metrou si Piata Vet-
eranilor la 2 minute, semidec., 70 mp,

1981, confort 1, terasa refacuta, 2 lifturi,
termopan, aer conditionat, 2 grupuri san-
itare, 1 balcon, fara imbunatatiri, cadastru

si intabulare, accept credit, 54.500 {;
0770.548.257/ 0761.714.736 imobil-

iara_militari@yahoo.com 

348. MILITARI, Tineretului Residence,
Metro, dec., et. 2/6, 68 mp, 2016, aparta-
mente noi la cheie, Prima Casa, utilate,
parcare, aer conditionat, zidarie pereti

caramida Porotherm 30 cm, termosistem
10, comision 0%, 55.500 {;

0722.873.131/ 0767.909.549 van-
zari@tineretuluirezidential.ro www.tinere-

tuluirezidential.ro 

349. MILITARI, Veteranilor, dec., et.
3/10, 72 mp, 1981, confort 1, gresie,
faianta, parchet, 2 grupuri sanitare,

56.500 {; 0769.115.522 

350. MIRCEA VODA, Bd-ul, intersectie
cu Bd-ul Octavian Goga, dec., et. 4/8,

100 mp, 1989, cf. 1, 2 balcoane, 2
grupuri sanitare, parchet, aer conditionat,

pret 120.000 { plus tva, 120.000 {;
0744.372.439/ 0773.886.826

nistor_house@yahoo.com 

182. DOAMNA GHICA Parc, Colentina,
10 min. metrou Bucur Obor, semidec., et.

7/9, 76 mp, 1976, ultralux, renovat de
proprietar pentru proprietar, plata in rate

la proprietar, merita, detalii pe site, intern:
CA0076, 75.000 {; 0726.284.310

contact@alexandrucordea.ro
www.alexandrucordea.ro 

183. DOAMNA GHICA,  ap. 3
camere, et.10, bucatarie 13

mp, gresie, faianta, ter-
mopan, usa metalica,

43.000 {; 0723.457.433/
0751.059.974   

184. DOAMNA GHICA, complex rezi-
dential, dec., 77 mp, 2010, gresie,

faianta, parchet, termopan, um Pinum,
a.c., 2 grupuri sanitare, bucatarie inchisa,

contorizat, balcon 13 metri patrati, tva
aplicabil, preturi incepand de la, 80.000

{; 0752.272.007/ 0753.088.272
info@secure-homes.ro www.secure-

homes.ro 

185. DOMENII PIATA, 140 mp,
apartament 3 camere ultralux, garaj,

boxa, constructie noua; 0762.049.076 

186. DOMENII, Casin,  130 mp, parter
inalt, 2 terase, 2 grupuri sanitare, gresie,

faianta, parchet, termopan, cadastru,
intabulare, acces usor parc Herastrau,

250.000 {; 0735.345.844/
021.260.10.63 

187. DOMENII, Ion Mihalache,  et.
parter/2, 65 mp, P/P+2, zona rezidentiala
deosebita, imobil reabilitat, pozitie exce-
lenta, zona verde, linistita, 84.000 {;
0723.835.151 ramona.isache@west-

mount.ro westmount-imobiliare.ro 

188. DOMENII, Regina Maria
Parc,  2015, bloc nou,

s+p+2+m, finisaje lux, dar
in folosinta in 2016/03,
direct de la proprietar;

0765.515.641   
189. DOROBANTI -A.S.E., Romana,
semidec., et. 2/3, 130 mp, 1937,

gresie, faianta, parchet, ter-
mopan, garaj 27 mp, fara grad

seismic, liber, cadastru, 110.000
{; 0723.712.883   

190. DOROBANTI Capitale dec., et.
2/3, 90 mp, renovat in 2010, imobil fara
risc seismic, 2 grupuri sanitare, centrala
termica. Vecinatati.: Aviatorilor, Floreas-

ca, Primaverii, Victoriei, 139.900 {;
0722.393.151 

191. DOROBANTI Polona dec., et. 4/8,
71 mp, 1983, confort 1, 2 gr. sanitare,

gresie, faianta, parchet, termopan,
cadastru si intabulare, liber, 94.000 {;
021.231.23.18/ 0731.144.152 

192. DOROBANTI PIATA, dec., et.
6/10, 70 mp, 1976, apartament 3 camere

dec., etaj 6/10, suprafata utila 70 mp,
(suprf. construita 80 mp), an 1976,

apartament de lux, negociabil, 165.000
{; 0737.615.809/ 031.438.12.51

dan@regalhouse.ro www.regalhouse.ro 

193. DOROBANTI PIATA, dec., et. 1/4,
100 mp, 2006, apartament 3 camere,

dec., etaj 1/ 4, suprf. utila 100 mp, (suprf.
constr. 120 mp), an 2006, doua bai, living
50 mp, terasa, centrala proprie, bucataria
utilata, pretabil firma sau locuit, negocia-

bil, 245.000 {; 0737.615.809/
031.438.12.51 dan@regalhouse.ro

www.regalhouse.ro 

194. DOROBANTI, Calea Dorobantilor,
Floreasca, dec., et. 3/5, 90 mp, 2009,

apartament 3 camere, confort 1 dec., etaj
3/5, suprafata utila 90 mp, (suprf. con-

struita 100 mp), an 2009, finisat, amena-
jat, negociabil, 220.000 {;

0737.615.809/ 031.438.12.51
dan@regalhouse.ro www.regalhouse.ro 

195. DOROBANTILOR CALEA, semi-
dec., et. 1/1, 110 mp, 2002, apartament 3

camere in vila, confort 1 semidec., etaj
1/S+P+1E+M, suprafata utila 110 mp,

(suprf. construita 130 mp), an 2002, doua
bai, balcon, living 45 mp, centrala pro-

prie, garaj, negociabil, 190.000 {;
0737.615.809/ 031.438.12.51

dan@regalhouse.ro www.regalhouse.ro 

196. DOROBANTILOR CALEA, dec.,
et. parter/5, 100 mp, 2007, apartament 3
camere, confort 1 dec., etaj P/5, suprafa-

ta utila 100 mp, (suprf. construita 130
mp), an 2007, parter inalt, doua bai,

terasa 30 mp, loc de parcare, 185.000
{; 0737.615.809/ 031.438.12.51

dan@regalhouse.ro www.regalhouse.ro 

197. DRISTOR McDonalds dec., et. 4/8,
73 mp, 1984, vand 3 camere, stradal,

libere, 2 bai, 2 balcoane, fara amenajari
interioare, acces metrou 2 minute

83.700 {; 0723.265.261
office@dinamicimobiliare.ro 

198. DRISTOR Mihai Bravu, Kaufland, 5
min metrou, dec., 80 mp, 2016,

beton+caramida, contorizate individual,
bucatarie inchisa, balcon inchis, loc par-

care subsol inclus in pret, imobil
D+P+Mz+4E, predare 1 sept 2017, comi-

sion 0% 118.000 {; 0799.999.696
contact@dristorpark.ro dristorpark.ro 

199. DRISTOR Ramnicu Sarat, dec., 65
mp, 1985, imbunatatiri gresie, faianta,
parchet, t, separare gaze, posibilitate

autorizatie constructie balcon, situat pe
strada Ramnicu Sarat la 8 minute metrou

Dristor, vecinatati Vitan, 65.000 {;
0727.090.488 radu@proestate.ro 

200. DRISTOR, dec., 96 mp, 2012,
3 camere, bucatarie mobilata si
utilata, toate finisajele, AC, cen-
trala individuala, 76 mp utili + 20

terasa, pretul nu include TVA,
105.000 {; 0755.599.000/
021.324.27.80 vanzari@new-
town.ro www.newtown.ro 

201. DRISTOR, 3 m pana la metrou,
Benzinaria Mol, dec., et. 6/8, 70 mp,

1985, izolat termic recent, neg., 68.000
{; 0766.448.008/ 0723.723.485   

202. DRISTOR, Baba Novac, dec., et.
1/4, 100 mp, 2013, bloc nou, 3 camere,

terasa 40 metri patrati, parchet, usi stejar
masiv, lift, cont. individuala, vecini
deosebiti, finisaje lux, posibil garaj,

109.000 {; 0744.505.999 alexan-
dru@k-imobiliare.ro www.k-imobiliare.ro 

203. DRISTOR, Camil Ressu, semidec.,
et. 4/10, 73 mp, 1972, aproape metrou,

piata, parc, scoala, cu imbunatatiri, g, f, p,
t, ac, calorifere noi, instalatii electrice si

sanitare noi, usi Pinum, um Maco, 2 bal-
coane, rulouri geamuri, spatios, luminos,

acte la zi, accept credit, 69.000 {;
0755.075.913/ 0766.187.781

unirii@excesimobiliare.ro www.excesi-
mobiliare.ro 

204. DRISTOR, Camil Ressu, Ramnicu
Valcea, dec., et. 8/8, 70 mp, 1985, benzi-
naria Mol, terasa refacuta, 2 grupuri san-
itare, g, f, p, t, um, ac, contorizat, izolat,

balcon inchis, spatii de depozitare,
bucatarie mare, loc parcare, boxa la sub-
sol, acte la zi, accept credit, 65.000 {;
0755.075.913/ 0766.187.781

unirii@excesimobiliare.ro www.excesi-
mobiliare.ro 

205. DRISTOR, metrou 400 m, Mihai
Bravu, Vitan, dec., et. 1/4, 80 mp, 2016,

vanzari dezvoltator comision 0%, beton +
caramida, contorizat individual, bucatarie
inchisa, balcon inchis, predare la cheie,
loc parcare inclus, imobil d+p+mz+4e,

avans 5%, 114.000 {; 0767.653.233 

206. DRISTOR, Metrou, dec., 80 mp,
2016, bloc nou d+p+mz+5e, apartament
2 camere, se vinde la cheie, centrala pro-
prie, contorizat individual, lift hidraulic, se
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
office@catalog-rezidential.ro www.cata-

log-rezidential.ro 

271. IANCU NICOLAE -Jolie Ville,
Pipera, Baneasa, dec., et. parter/3, 123
mp, 2015, direct dezvoltator, imobil P+3,

exclusivist, finisaje lux, lift, sptioase,
terase, parcare, curte proprie 26 mp,

120.000 {; 0721.800.055
office@theconcept.ro www.theconcept.ro 

272. IANCULUI SOSEAUA, dec., et.
1/10, 85 mp, 1976, particular,

stradal, 1 gr. sanitar, ap. 5 min.
metrou, bloc reabilitat, liber,
posibilitate firme, 85.000 {;

0733.155.060   

273. IANCULUI, Dimitrov, stradal, dec.,
et. 4/9, 80 mp, 1980, metrou, cf. 1, doua

balcoane, doua bai, complet renovat,
totul nou, super zona, acte, intabulare,

merita vazut, disc., 80.000 {;
0722.824.757/ 0761.749.316   

274. IANCULUI, intersectie Pantelimon,
semidec., et. 9/11, 76 mp, 1976, stradal,
retras, cadastru, intabulare, balcon pe

fata si spate, vecini Mc Donald`s, Mega
Mall, liber, cadastru, intabulare, 57.000

{; 0721.684.264 

275. IANCULUI, Matei Voievod, Vatra
Luminoasa, dec., 80 mp, 2016, bloc nou,

termen de finalizare noiembrie 2017,
apartamentele se predau finisate, pret

fara tva, comision 0%, 99.900 {;
021.321.21.81/ 0736.935.106

www.vanzaridezvoltator.ro 

276. IANCULUI, Mihai Bravu, vav
metrou, semidec., et. 8/8, 68 mp, 1965,

proprietar, balcon pe 2 cam, renovat
complet, instalatii noi (poze), 2 unitati aer

conditionat, total mobilat si utilat. Bloc
curat si linistit, in curs de reabilitare, meri-

ta vazut, 67.000 {; 0722.568.893/
0729.024.553 

277. IANCULUI, Pantelimon, dec., et.
7/8, 68 mp, 1984, 2 gr. sanitare,

spatios,amenajat, gresie, faianta, par-
chet, termopan, balcon inchis termopan,

intabulare, contorizare, loc parcare,
apropiere Mega Mall, scoala, gradinita,

se accepta credit, 67.500 {;
0755.075.903/ 021.252.33.22 iancu-

lui@excesimobiliare.ro www.excesimobil-
iare.ro 

278. IANCULUI, stradal pe soseaua
Mihai Bravu, apropiere metrou, semidec.,

et. 10/10, 63 mp, 1980, scara curata,
bloc reabilitat termic, intrare fata, vedere

spate, gresie, faianta, t, etaj 10/10+et
tehnic, terasa refacuta cu garantie, acc

credit 57.000 {; 0721.367.632 

279. ION MIHALACHE Clucerului,  et.
parter/7, 100 mp, confort 1, cu balcon,
gresie, faianta, parter, termopan, usa
metalica, zona verde, 145.000 {;
021.231.23.18/ 0731.144.153 

280. ION MIHALACHE, Averescu,
dec., et. 5/10, 80 mp, 1990, gresie,

faianta, parchet, termopan, aer condition-
at, bloc reabilitat termic, 124.000 {;
021.231.23.18/ 0731.144.153 

281. ION MIHALACHE, Miciurin, dec.,
et. 1/5, 110 mp, 2010, bloc cu lift, parcare
subterana, dormitoare cu dressing si bal-

con, bucatarie mobilata si utilata, 2
grupuri sanitare, la 3 minute de parcul
Regina Maria. Turda, Averescu, 1 Mai.

OVA 78440, 210.000 {;
0737.504.516 office@catalog-reziden-

tial.ro www.catalog-rezidential.ro 

282. ION MIHALACHE, Piata 1 Mai,
semidec., et. parter/8, 85 mp, 1979,

apartament 3 camere, confort 1 semi-
dec., etaj P/8, suprafata utila 85 mp,
(suprf. construita 100 mp), an 1979,

parter inalt, balcon 14 mp, boxa, renovat,
bloc reabilitat, negociabil, 145.000 {;
0737.615.809/ 031.438.12.51

dan@regalhouse.ro www.regalhouse.ro 

283. IULIU MANIU - Pacii situat la 2
minute de statia Pacii pe B-dul Iuliu
Maniu, dec., 69 mp, 2016, bloc nou-

stradal, 2/10, 3 camere, 2 grupuri san-
itare, 2 lifturi, parc in interiorul ansamblu-

lui, parcare subterana/ supraterana,
paza, 72.000 {; 0757.578.681 

284. IULIU MANIU -Militari, dec., et.
8/10, 83 mp, 1980, ocazie, renovat total
lux, apartament deosebit, boxa, aproape

RATB, metrou, piata Gorjului, centre
comerciale, zona linistita, acte, 63.000

{; 0727.745.806/ 0763.698.327 

285. IULIU MANIU, Cora Lujerului,
metrou Lujerului, dec., et. 1/7, 88 mp,
2016, usa metalica, centrala proprie,
calorifere, 2 balcoane, 2 bai, stradal,

Cora, Plaza Mall, scoli, banci, farmacii,
toate facilitatile, contorizare individuala,
98.500 {; 0720.533.421 qpremi-

um@premiumimobiliare.ro www.qpremi-
um.ro 

281. ION MIHALACHE, Miciurin, dec.,
et. 1/5, 110 mp, 2010, bloc cu lift, parcare
subterana, dormitoare cu dressing si bal-

con, bucatarie mobilata si utilata, 2
grupuri sanitare, la 3 minute de parcul
Regina Maria. Turda, Averescu, 1 Mai.

OVA 78440, 210.000 {;
0737.504.516 office@catalog-reziden-

tial.ro www.catalog-rezidential.ro 

282. ION MIHALACHE, Piata 1 Mai,
semidec., et. parter/8, 85 mp, 1979,

apartament 3 camere, confort 1 semi-
dec., etaj P/8, suprafata utila 85 mp,
(suprf. construita 100 mp), an 1979,

parter inalt, balcon 14 mp, boxa, renovat,
bloc reabilitat, negociabil, 145.000 {;
0737.615.809/ 031.438.12.51

dan@regalhouse.ro www.regalhouse.ro 

283. IULIU MANIU - Pacii situat la 2
minute de statia Pacii pe B-dul Iuliu
Maniu, dec., 69 mp, 2016, bloc nou-

stradal, 2/10, 3 camere, 2 grupuri san-
itare, 2 lifturi, parc in interiorul ansamblu-

lui, parcare subterana/ supraterana,
paza, 72.000 {; 0757.578.681 

284. IULIU MANIU -Militari, dec., et.
8/10, 83 mp, 1980, ocazie, renovat total
lux, apartament deosebit, boxa, aproape

RATB, metrou, piata Gorjului, centre
comerciale, zona linistita, acte, 63.000

{; 0727.745.806/ 0763.698.327 

285. IULIU MANIU, Cora Lujerului,
metrou Lujerului, dec., et. 1/7, 88 mp,
2016, usa metalica, centrala proprie,
calorifere, 2 balcoane, 2 bai, stradal,

Cora, Plaza Mall, scoli, banci, farmacii,
toate facilitatile, contorizare individuala,
98.500 {; 0720.533.421 qpremi-

um@premiumimobiliare.ro www.qpremi-
um.ro 

286. KISELEFF, Herastrau, Aviatorilor,
dec., et. 3/4, 277 mp, 2008, cel mai spec-

taculos penthouse. Terasa etaj 3- 220
mp. Terasa etaj 4- 400 mp, 5 locuri de
parcare subterane. Amenajari de lux.

Vecinatati: Primaverii, Dorobanti,
1.275.000 {; 0728.330.208 tentanti-
mobiliare@yahoo.com www.tentantimo-

biliare.ro 

287. KOGALNICEANU, dec., et. 8/9,
86 mp, 1954, 2 dormitoare, 1 living, 1

bucatarie, 2 bai, stradal, renovat, utilat si
mobilat (se vinde utilat si mobilat), gresie,
faianta, termopane, ac, parchet, vedere
deosebita, 88.000 {; 0722.702.564/
0768.046.976 ioan.rusupfa@gmail.com 

288. LACUL TEI Maica Domnului,
Lizeanu, metrou Obor 7 min., dec., et.

7/8, 80 mp, 1988, 2 bai, 2 balcoane, loc
parcare ADP, bucatarie 10 mp, sufragerie

20,5 mp, dormitor 14, dormitor 13 mp,
74.900 {; 021.688.08.67/
0722.614.867/ 0723.947.833 

289. LACUL TEI, dec., et. 1/10, 65 mp,
1975, 3 camere, renovat, parchet, ter-
mopan, usa metalica, 2 balc. inchise,

bucatarie mobilata, dressing hol, reabilitat
termic. Vec. Floreasca, Colentina, Obor,

68.000 {; 0744.150.002/
0744.484.641 

290. LACUL TEI, Maica Domnului,
Deleni, OMV, aproape Stefan cel Mare, la
10 min. Bucur Obor metrou, dec., et. 8/9,
cf. 1, st- 76 mp, dispunere H, suf. 21 mp,
d- 14, d- 13, bucatarie 12 mp, totul reno-

vata (g, f, pen.ac), 2 bai, bloc super, 3
ap./nivel, etaj 9 tehnic, impecabil, foarte
curat, pret super, pret ferm, 63.500 {;

0723.378.858 

291. LACUL TEI, D-na Ghica, dec., et.
10/10, 60 mp, 1976, proprietar, ap.

superb de 3 camere cu loc de parcare,
loc depozitare in boxa, multiple

imbunatatiri, langa parc. Acces rapid spre
zona Pipera de birouri. Gresie, faianta,

parchet lemn masiv, ac, 65.000 {;
0734.700.664 

292. LACUL TEI, vis-a-vis de Parcul
Tei, dec., et. 4/10, 90 mp, 1976, ap. 3

camere dec, 4/10, 90 mp, parchet, gre-
sie, faianta, termopan, doua balcoane

inchise, bloc reabilitat, c-tie 1976, teava
de gaze trasa separat la usa, mobilat si
utilat, 76.000 {; 0724.590.266 stelu-
ta.sterpu@eurocityestate.ro www.euroci-

tyestate.ro 

293. LIBERTY MALL, Sebastian, semi-
dec., et. 1/10, 70 mp, 1987, confort 1 cu
balcon mare, 2 grupuri sanitare cu ter-
mopan fara alte imbunatatiri, bloc pe

grinzi, reabilitat, stradal, constructie 1986,
66.000 {; 0773.910.634/

0766.603.401 

294. LUJERULUI, Uverturii 55 e Lujeru-
lui Home Residence, metrou 2 min., dec.,
et. 6/6, 73 mp, 2016, imobil in construc-
tie, finalizare 1 mai situat pe Bd-ul Uver-
turii, structura monolid + caramida, cen-

trala proprie, finisaje de lux, comision 0%,
80.300 {; 0746.081.526 aparta-

mentelujerului@gmail.com www.lujerului-
homeresidence.ro 

295. MATEI BASARAB, semidec., 70
mp, 3 camere, parter inalt, renovat si

mobilat lux, balcon inchis, 2 grupuri san-
itare, vedere bilaterala, la cheie;

0752.299.282 

296. MIHAI BRAVU dec., 65 mp, 2016,
locatie speciala, pozitionat la 1 min. de
metrou Mihai Bravu, cu vedere catre
Cheiul Dambovitei. Sunt disponibile

apartamente de 2 si un ap. 3 camere,
lista apartamente disponibile pe site,
www.meridian-house.ro, 105.000 {;
0725.652.660 office@meridian-
house.ro www.meridian-house.ro 

297. MIHAI BRAVU metrou, Vitan,
dec., et. 1/2, 77 mp, 2016, dezvoltator

comision 0, ds+p+2+m cu lift, bucatarie
inchisa. Centrala, caramida, fara rigips.

La noi este acasa. Loc de parcare
inclusa in pret. TVA inclus, vizionari si in
weekend, 99.900 {; 0722.248.933

viorel.iosifescu@gmail.com www.aparta-
mentenoi0comision.ro 



455. TINERETULUI, metrouTimpuri
Noi, semidec., et. parter/8, 70 mp, 1984,
proprietar, bloc monolit, renovat recent,
balcon terasa, luminos, 2 grupuri san-
itare, acces usor la metrou, piata, parc,
facultatile de la Timpuri Noi, 93.000 {;

0723.188.363 

456. TITAN -Mizil, dec., et. 1/3, 74 mp,
2016, imobil nou, 8 min. metrou 1
Decembrie 1918, fin. Iulie 2016,

D+P+3E, la cheie, beton+ caramida, lift,
g, f, p, t, ct, um, accept credit, com. 0, tva
5% inclus, 73.500 {; 0768.388.298/
0769.437.775/ 0746.542.773 amaliarezi-

dent@yahoo.com 

457. TITAN Auchan, semidec., 65 mp,
2010, 3 camere, 2 bai, 80 metri patrati,
gresie, faianta, parchet, termopan, usa
metal, contorizare individuala, optional

parcare si boxa, 68.540 {;
0731.334.025

marius.stefanache@citadella-titan.ro
www.citadella-titan.ro 

458. TITAN Auchan, semidec., 63 mp,
2010, 3 camere, 2 bai, 80 metri patrati,
gresie, faianta, parchet, termopan, usa
metal, contorizare individuala, optional

parcare si boxa, 66.738 {;
0731.334.025

marius.stefanache@citadella-titan.ro
www.citadella-titan.ro 

459. TITAN metrou, Mega Image,
stradal, langa parcul IOR, semidec., 70
mp, 1986, et. 4, spatios, gresie, faianta,
parchet, termopan, balcon mare, acte la

zi, 69.000 {; 0740.246.872/
0723.399.229 

460. TITAN metrou, policlinica dec., et.
3/4, 69 mp, 2015, lift, 2 gr. sanitare, fin-
isaje la alegere, cadastru 69.500 {;

0723.712.883   

461. TITAN Piata Salajan, semidec., et.
10/10, 70 mp, 1982, bloc monolit, reabili-

tat termic, 2 bai, liber, acte, 3 min.
metrou, langa piata, 60.000 {;
0769.076.160/ 031.436.18.97

andrei.vrabie@orfeas.ro www.orfeas.ro 

462. TITAN Piata Trapezului, dec., et.
1/3, 113 mp, 2016, direct dezvoltator,

apartament 3 camere, caramida, 2 bai, la
5 minute de metrou, centrala termica pro-

prie, scoli, gradinite, supermarket, parc
IOR, finalizare 2016. 99.900 {;

0743.777.700 

463. TITAN vav metrou, dec., 86 mp,
1984, bloc stradal, liber, intabulat, vedre
mixta nestradala, 2 grupuri sanitare, ter-
mopan, curat, renovat, beneficiaza de
obalcon tip terasa de 18 mp. Poate fi

pretabil pentru locuint sau firma, 83.000
{; 0734.312.030 

464. TITAN, dec., et. 4/12, 116 mp,
2009, Belvedere, la intrarea in parc, bloc
reprezentativ, luminos si spatios, vedere

mixta, recent renovat, paza 24/ 24, 2
locuri parcare supraterane ADP,

179.000 {; 0726.340.034 r@rebou-
tique.ro 

465. TITAN, 1 Decembrie, dec., et. 3/4,
67 mp, 1974, zona linistita, spatios, lumi-
nos, fara imbunatatiri doar termopane,

boxa la subsol, loc de parcare, liber, acte
la zi, doar plata cash, 52.000 {;
0755.075.913/ 0766.187.781

unirii@excesimobiliare.ro www.excesi-
mobiliare.ro 

466. TITAN, 1 Decembrie, Circa 13 de
Politie, Biserica de lemn, semidec., et.
4/4, 67 mp, 1974, zona linistita, scoala,

piata, terasa refacuta, usoare
imbunatatiri, spatios, luminos, vedere
mixta, acte la zi, accept credit, boxa la

subsol, loc de parcare, 57.000 {;
0755.075.913/ 0766.187.781

unirii@excesimobiliare.ro www.excesi-
mobiliare.ro 

467. TITAN, Auchan, semidec., 77 mp,
2010, 3 camere, 2 bai, 80 metri patrati,
gresie, faianta, parchet, termopan, usa
metal, contorizare individuala, optional

parcare si boxa, 71.088 {;
0731.334.025

marius.stefanache@citadella-titan.ro
www.citadella-titan.ro 

468. TITAN, Auchan, dec., et. 2/6, 95
mp, 2015, 3 camere, ansamblu reziden-
tial nou, finisat, centrala termica individu-
ala, lift hidraulic, bucatarie inchisa, comi-

sion 0, direct dezvoltator, 75.900 {;
0736.648.270 office@theconcept.ro

www.theconcept.ro 

469. TITAN, Auchan, dec., et. 1/6, 98
mp, 2015, 3 camere, ansamblu reziden-

tial nou, P+6, finisat, centrala termica
individuala, lift hidraulic, comision 0,

direct dezvoltator, 78.000 {;
0727.722.222 office@theconcept.ro

www.theconcept.ro 

470. TITAN, Camil Ressu, Ambrozie,
Fizicienilor, semidec., et. 3/8, 73 mp,
1982, imb., 2 gr. sanitare, cadastru si

intabulare, loc parcare, accept credit, pret
neg., 0771.446.177   

471. TITAN, Complex, dec., et. 2/4, 70
mp, ap. 3 camere, blocuri H, 69.000 {;

0722.547.414 

472. TITAN, Ilioara, dec., et. 4/6, 65 mp,
2008, 5 min. de mers pe jos pana la

metrou, imb., 1 gr. sanitar;
0784.276.090   

473. TITAN, Jean Steriadi la 5 min. de
Auchan, stradal, dec., et. 3/4, 67 mp,

1974, vedere mixta, gresie, faianta, ter-
mopan, usa metalica, parchet, etaj 3/4,

bloc anvelopat, cadastru, intabulare,
accepta credit, 65.000 {;

0760.045.141/ 0728.128.561 daria-
house2006@yahoo.com www.daria-

house.ro 

474. TITAN, Liviu Rebreanu, dec., et.
parter/6, 121 mp, 2009, bloc nou, neame-
najat pe interior, 75 mp utili, 45 mp curte,

parter cu curte. Se accepta si credit.
Oferta reala, urgent, ideal cash 53.900
{; 0737.089.919 marius.rusnac@con-

ceptimob.ro www.conceptimob.ro 

475. TITAN, Metrou Nicolae Grigorescu,
semidec., et. 4/4, 70 mp, 1980, confort 1,
cadastru, intabulare, 2 grupuri sanitare, 2
balcoane, 63.900 {; 021.231.23.18/

0731.144.156 

476. TITAN, metrou, semidec., et. 4/4,
69 mp, 1984, amplasament de exceptie,
2 grupuri sanitare,stradal, curat, acte ok.
Vecinatati: Liviu Rebreanu, Nicolae Grig-

orescu. OVA 77468, 68.900 {;
0737.504.516 office@catalog-reziden-

tial.ro www.catalog-rezidential.ro 

477. TITAN, Pallady, Ozana, dec., et.
3/4, 68 mp, confort 1, vedere mixta,

bucatarie cu camara si debara (posibili-
tate marire la 10 mp) balcon pe dormi-

torul mare (dormitor 14mp), bloc reabilitat
termic, acte, se accepta credit, liber,

53.999 {; 0735.360.282 

478. TITAN, Policlinca, dec., et. parter/4,
70 mp, 1976, confort 1, cu 2 balcoane,

imbunatatiri, gresie, faianta, parchet, ter-
mopan, bucatarie spatioasa. Bloc reabili-

tat. Zona verde. Se accepta credit;
0723.602.926/ 0741.107.824

office@amdf-imobiliare.ro www.amdf-
imobiliare.ro 

479. TITAN, Policlinica, parc Titanii,
dec., et. parter/3, 91 mp, 2015, dezvolta-

tor imobil d+p+2+m, compartimentari
zidarie, 2 grupuri sanitare, gen vila, 2 bal-

coane, centrala, finisaje moderne.
Optional parcare subterana, 91.000 {;

0743.060.802
codriiresidence@yahoo.com www.codri-

iresidence.ro 

404. RAHOVA, Soseaua Alexandriei,
semidec., et. 4/4, stradal, bloc reabilitat,

renovat, liber, 50.000 {;
0723.242.173   

405. RAHOVA, Teius, dec., et. 2/4, 67
mp, cf. 1, g, f, p, t, Ac., bloc reabilitat,

53.000 {; 0723.949.182/
0784.558.669   

406. REGIE, la 5 minute de metrou
Semanatoarea, semidec., et. 2/2, 58 mp,

1965, proprietar, renovat total 2013,
mobilat complet, finisaje de lux, zona

verde, bloc in curte interioara, parcare,
boxa subsol 12mp, disponibil imediat,

68.500 {; 0721,371,084
pvs183@yahoo.com 

407. REZIDENT MILITARI Chiajna,
dec., 90 mp, 2015, 3 cam., et. 1, in

duplex, 2 proprietari pe scara, gaze, lumi-
na, put si fosa, canalizare in devenire,

fara asociatie, curte privata+ teren, neg.,
58.500 {; 0763.826.932 

408. ROMANA PIATA, semidec., et.
7/8, 80 mp, 1970, vand apartament in

bloc fara risc seismic pe stada Pitar Mos
langa Ambasada Marii Britanii, la 3

minute de metroul P-ta Romana. Doua
balcoane, unul inchis, parchet lemn

masiv, cabina hidromasaj noua,
109.900 {; 0761.612.870 

409. ROMANA PIATA, ASE, ultracen-
tral, Caderea Bastiliei,  77 mp, confort 1,
semidec., demisol/10, liber, centrala pro-
prie, finisat, bloc stradal, 77,59 mp utili,
ideal firma, intabulare, fost salon infru-

musetare, termopane, 54.900 {;
0722.568.283 

410. ROMANA PIATA, Dacia, Polona,
ultracentral, dec., et. 1/6, 100 mp, imobil

diplomati, complet renovat, luminos, pozi-
tie excelenta, boxa, apropiere metrou,

exceptional, 105.000 {;
0723.835.151 ramona.isache@west-

mount.ro westmount-imobiliare.ro 

411. SALA PALATULUI, Ion
Campineanu, semidec., 60

mp, 1960, proprietar,
apartament ultracentral,

etaj 5, renovat,
imbunatatiri, curat, multiple

utilitati in zona, 69.000 {;
0760.396.830   

412. SALAJ Parc, semidec., et. 7/10, 47
mp, g, f, p, t, um, ac, liber, bloc civilizat,

acte, 32.000 {; 0765.011.786/
0737.785.502   

413. SCALA, dec., 82 mp, 1980, particu-
lar, ap. 3 cam., hol tip living, 2 bai, ter-
mopane, imbunatatiri, bloc termoizolat;

0752.033.992   

414. SECTOR 5, Salaj, parc,  et. 7/10, 3
cam., cf. 2 sporit, multiple imb., liber, 10

minute Unirii, acte la zi, 34.500 {;
0762.146.702/ 0737.216.782   

415. SECTOR 6, dec., 70 mp, 2016, ap.
3 camere, parter cu balcon deschis,

predare decembrie, baie cu geam exteri-
or, tamplarie aluminiu, geam termopan

duplex, finisaje la alegere plafon 30
Â /mp, loc parcare gratuit, placa 23 cm,
caramida 30 cm, izolat vata bazaltica 10

cm, structura dala 53.139 {;
0725210210 contact@transparentresi-
dence.ro www.transparentresidence.ro 

416. SECTOR 6, Auchan Militari, metrou
Preciziei, dec., 70 mp, 2016, ap. 3
camere, parter cu balcon deschis,

predare septembrie, caramida 30 cm,
izolat polistiren 10 cm, EPS 100, loc par-
care gratuit, baie cu geam exterior, tam-

plarie aluminiu, geamuri termopan
duplex, finisaje la alegere incluse 30

{/mp plafon, 52.964 {; 0725.210.210
contact@transparentresidence.ro

www.transparentresidence.ro 

417. SINAIA, dec., et. 1/3, 73 mp, 1950,
(ultracentral), particular vand urgent:

apartament 2 camere 44 mp si garson-
iera 29 mp, separate prin curte de cca
100 mp, avand bai proprii, in vila. Pret

negociabil, 70.000 {; 0734.036.661/
0722.999.954

alyna.stanculescu@yahoo.com 

418. SINAIA, 60 mp, vand ap. 3
camere vila, teren 140 mp, sau schimb

cu Bucuresti, Botosani, 55.000 {;
0722.672.937   

419. SINAIA, 60 mp, vand ap. 3
camere vila, teren 140 mp, sau schimb

cu Bucuresti, Botosani, 55.000 {;
0722.672.937   

420. SINAIA, Cumpatu, dec., et.
parter/1, 101 mp, 2007, proprietar,

apartament / vila duplex p+e cu teren si
priveliste superba la munte (Crucea

Caraiman), 3 cam.+dressing, 2 bai, buc.,
centrala si brasamente proprii, exclus

intermediari, 109.000 {;
0768.326.095 

421. SISESTI,  proiect nou. Aparta-
mente 1, 2, 3, 4 camere si pent-

house;  0726.730.260
www.atlantic-city.ro 

422. STADIONUL NATIONAL, semi-
dec., et. 4/8, 70 mp, 1982, cf. 1, 2 bai, 3
debarale, 1 balcon, bloc izolat termic, loc
de parcare ADP, gresie, faianta, parchet,
termopan, centrala termica proprie, 100

m de Mega Mall, 200 m de Stadion; neg.,
73.000 {; 0766.215.230

simona_dana1979@yahoo.com 

423. STEFAN CEL MARE -Obor, semi-
dec., et. 7/9, 62 mp, 1965, blocul cu Bel-
lagio, renovat, vedere mixta, bucataria
mobilata, multiple imbunatatiri, 5 min.
metrou Obor, fara credit, 54.900 {;

0735.883.452 daniel.enache@central-
imobiliare.ro www.centralimobiliare.ro 

424. STEFAN CEL MARE, 100 mp,
1981, apartament 3 camere, curat, gre-
sie, faianta, parchet, aer conditionat, 2
balcoane, 2 grupuri sanitare, 119.000

{; 0784.075.428   

425. STIRBEI VODA Berzei semidec.,
et. 2/3, 95 mp, 1940, renovat in totalitate
2016, centrala termica, rulouri electrice,

parchet lemn masiv refacut, gresie,
faianta, bucatarie mobilata pe comanda,

acte la zi, fara risc seimic, plata doar
cash, 69.999 {; 0753.014.509/

0787.859.952 

426. SUDULUI PIATA, semidec., 70
mp, 2010, bloc nou, etaj intermediar, bloc
2010, renovat la cheie, p, g, f, termopan,
UM, centrala termica, vecinatati: Bran-

coveanu, Piata Sudului, Vacaresti,
Tineretului, oferta reala, ocazie, 75.000
{; 0743.041.701 bogdan.cirlan@city-

estate.ro 

427. SUDULUI PIATA, semidec., et.
8/8, 67 mp, 1981, terasa renovata, stare

buna, imbunatatiri, balcon inchis ter-
mopan, teava gaz palier, metrou si Sun

Plaza la 5 minute pe jos, 57.000 {;
0784.276.537/ 0726.764.420

voni.catanescu@creativebrokers.ro
www.creativebrokers.ro 

428. SUN PLAZZA, Oltenitei, semidec.,
et. 5/10, 78 mp, 1985, 2 bai, balcon

inchis cu termopan. Complet mobilat si
utilat de la A-Z. Mobila si electrocasnice

aproape noi. Gresie, faianta, parchet, ter-
mopan, usa metalica, aer conditionat,

televizoare, 72.000 {; 0722.450.198
pantazicam@gmail.com 

429. TEI, dec., et. 7/14, 150 mp, 2008,
ocazie, Central Park, 3 camere, lux, 2

bai, 2 balcoane, terasa, g, f, t , p,
185.000 {; 0726.103.498 promovar-

greenfield@gmail.com 

430. TEIUL DOAMNEI Circa 7 Politie,
et. 9/10, 67 mp, confort 1, bloc caramida,

fara amenajari, cadastru, intabulare,
53.500 {; 021.231.23.18/

0731.144.151 

378. PACII dec., 76 mp, 2016, Complex
nou, bloc cu fatada ventilata, structura

"Dala Groasa" 300 m de Auchan Militari,
ap. 3 cam., 2 bai, balcon inchis, loc par-

care inclus in pret, termen predare 1
decembrie 2016, 57.600 {;

0733.822.822 contact@transparen-
tresidence.com

transparentresidence.com 

379. PACII, metrou, situat la 2 minute de
statia Pacii pe Bdul Iuliu Maniu, semidec.,
81 mp, 2015, stradal, 3 camere, 2 grupuri
sanitare, sau complexul dispune de parc
in interiorul ansamblului, parcare subter-

ana / supratena, paza / monitorizare
video, 81.000 {; 0757.578.681 

380. PANTELIMON Chisinau, Delfinului
dec., et. 9/12, 80 mp, 1976, stradal,

vedere mixta, 2 balcoane, 2 lifturi noi,
bloc reabilitat, g, f, p, t, cadastru, 67.000

{; 0723.712.883   

381. PANTELIMON Spital semidec., et.
9/10, 72 mp, 1986, confort 1, 2 grupuri

sanitare si un balcon foarte mare, gresie,
faianta, parchet, termopan, usa metalica,
aer conditionat. Zona linistita, apropiere
parc, loc de parcare si boxa, 60.600 {;

0727.917.777/ 0754.396.668
office@delpihouse-imobiliare.ro
www.delpihouse-imobiliare.ro 

382. PANTELIMON Vergului, dec., et.
7/10, 70 mp, 1976, liber, curat, scara

curata, langa Cora, finisaje medii,
59.800 {; 0723.049.152 

383. PANTELIMON SOSEAUA, Rit-
mului, 4 min. Obor piata, semi-
dec., et. 1/10, 75 mp, 1984, par-
ticular, stradal, 2 gr. sanitare, g,
f, renovat, reabilitat, 75.900 {;

0733.155.060   

384. PANTELIMON, langa Mega Mall,
semidec., et. 11/11, 74 mp, 2016, nou,

centrala proprie, incalzire in pardoseala,
finisaje lux, gresie, faianta, producator
italian, bai complet echipate, pregatire

aer conditionat, 82.620 {;
0741.252.723 maria.andrei@coldwell-

banker.ro 

385. PANTELIMON, Mega Mall, dec.,
et. 7, 85 mp, 1976, confort 1, bloc izolat
termic, 2 balcoane inchise cu termopan,

faianta, parchet, aer conditionat, usa met-
alica, scara blocului in stare foarte buna,
camera video la intrare, toate actele la zi,

74.000 {; 0744.566.647 Adi-
nav07@gmail.com 

386. PANTELIMON, parcul Ozon, Gara
Obor,  66 mp, cf. 1, et. 2, balcon, liber,
metrou 10 min., scoli, gradinite, scara
foarte civilizata, intabulare, pret bun,

52.000 {; 0722.824.757/
0761.749.316   

387. PANTELIMON, spital, semidec.,
et. 2/10, cf.2, tamplarie termopan, g, f, p,

apometre, repartitoare, 46.000 {;
0721.275.684   

388. PARCUL CIRCULUI strada Jude-
tului, dec., et. 1/1, 85 mp, 1936, etaj 1/1,
construit 1936, pretabil sediu de firma-

cabinet sau locuinta personala; 45.000
{; 0733.272.367 

389. PIEPTANARI Mall, semi-
dec., et. 5/10, direct propri-
etar, negociabil, 68.000 {;

0757.411.911   
390. POLICOLOR, Theodor Pallady,

dec., 83 mp, 2016, 3 camere, direct dez-
voltator, ansamblu rezidential 2s+p+8

nivele, aproape metrou, centrala, finisaje
la alegerea clientului, 77.000 {;
0721.805.158/ 0722.297.332

gabriela@metropolitanresidence.ro
www.metropolitanresidence.ro 

391. POPA SOARE, Traian, ultracentral,
100 mp, 3 camere, parter inalt, 2 intrari,
boxa subsol 18 mp, oferta exceptionala;

0722.706.779   

392. POPA SOARE, Traian, ultracentral,
100 mp, 3 camere, parter inalt, 2 intrari,
boxa subsol 18 mp, oferta exceptionala;

0722.706.779   

393. POPESTI LEORDENI, Centru,
Primarie, dec., 76 mp, 2016, apartament
3 camere, finisat, contorizat individual,

disponibil imediat, toate actele, bloc nou,
toate utilitatile, loc parcare 64.000 {;
0765.096.632/ 0764.180.052 

394. PRELUNGIREA GHENCEA Lidl,
dec., et. 1/4, 110 mp, 2009, bloc nou,

stradal, suprafata totala 110 mp, s.utila
93 mp, finisaje de calitate, centrala pro-

prie, acte in regula, 76.700 {;
0722.891.941/ 0757.439.615/

0761.743.909 royalimob@yahoo.ro 

395. PRELUNGIREA GHENCEA,
dec., et. 3/5, 85 mp, 2013, deosebit de

primitor compus din 2 dormitoare, o
bucatarie generoasa, un living cu o

terasa minunata si 2 bai, vedere in curtea
interioara, statia RATB in fata complexu-

lui, 68000 {; 0770.211.590/
0730.019.430

nastase_liviu74@yahoo.com 

396. RAHOVA dec., et. 5/6, 81 mp,
2016, Confort Urban/apartament
3 camere, centrala proprie, mobi-
lat complet, loc de parcare asigu-

rat, bransat la toate utilitatile,
contorizat individual, direct pro-

prietar. 62.400 {; 0728.988.632/
0727.592.696

adicraciun99@yahoo.com 

397. RAHOVA Piata semidec., et.
7/10, 77 mp, 1980, renovat in

totalitate lux, particular, 58.500
{; 0728.920.843 

398. RAHOVA Sos. Salaj, dec., et.
parter/6, 64 mp, 2016, aparta-

ment 3 camere, complet finisata,
disponibil imediat, gresie,

faianta, parchet, centrala termi-
ca, obiecte sanitare, toate la

alegerea clientului, parcare asig-
urata. 38.900 {; 0725.225.369/

0730.831.283
ganeaadi06@gmail.com 

399. RAHOVA CALEA, Electromagneti-
ca, stradal, semidec., et. 6/8, 78 mp,

1987, reabilitat, 6/8, termopan, gresie,
faianta, renovat recent, modificat, 2

grupuri sanitare, 58.000 {;
0723.747.363

popescu.luiza@yahoo.com 

400. RAHOVA, Alexandriei, semidec.,
82 mp, 2016, complex cu peste 1.200 de
locatari, Penny, Mega Image, farmacie,
stomatologie, beauty salon, RATB, parc,

loc joaca, spatii verzi, teren fotbal si
baschet, strazi asfaltate, iluminat public,

vino sa vezi, 63.900 {; 0720.533.409
wrp@premiumimobiliare.ro www.wrp.ro 

401. RAHOVA, Alexandriei, semidec.,
79 mp, 2015, complex peste 1.200 de
locatari, Penny, Mega Image, farmacie,

beauty salon, RATB, parc, loc joaca,
spatii verzi, teren fotbal, strazi asfaltate,

constructie sigura, iluminat public, finisaje
perfecte, 66.900 {; 0720.533.409

wrp@premiumimobiliare.ro www.wrp.ro 

402. RAHOVA, intersectie Modoran
Ene, Barca, dec., et. 7/8, 70 mp, 1982,

vedere spate, bloc reabilitat, centrala ter-
mica, rulouri, gresie, faianta, parchet, ter-
mopan, usa metalica, 2 bai 55.000 {;

0735.345.840 

403. RAHOVA, Margeanului, stradal,
dec., et. 7/10, 70 mp, 1983, cu 2 gr. san-

itare, 1 balcon, imbunatatiri: gresie,
faianta, parchet, termopan, usa metalica,

aer conditionat, mobilat si utilat, acte.
Zone invecinate: Drumul Taberei, Militari,

Crangasi, OVA 76524, 57.500 {;
0737.504.516 office@catalog-reziden-

tial.ro www.catalog-rezidential.ro 

351. MIZIL ALEEA 8 min. metrou 1
Decembrie 1918, dec., et. demisol/3, 56

mp, fin. sept 2016, const. beton + carami-
da, lift, g, f, p, t, ct+ um, cont. individ, lift,

com. credit, tva de 5% inclus, 45.000 {;
0768.388.298/ 0769.437.775/

0766.104.953
amaliarezident@yahoo.com 

352. MOSILOR Ardeleni, semidec., et.
parter/8, 64 mp, 1980, proaspat renovat,
um, ac, 2 gr. san. cu geam, ideal firma,
vedere mixta, liber, acte la zi, vecinatati:
Eminescu, Dacia, Obor, Stefan cel Mare,

Iancului, 72.000 {; 0758.074.444/
021.210.76.00

valigeorgescu88@gmail.com
www.sweethomeimob.ro 

353. MOSILOR Fainari, dec., et. 8/8, 70
mp, 1981, neamenajat, termopane, 2 bai,
liber, etaj tehnic, spatios, 5 minute metrou

Bucur Obor, merita investitia, vedere
spate, liniste, 69.500 {;

0767.990.635 

354. MOSILOR, semidec., et. parter/8, 3
cam., um, Ac., gresie, faianta, parchet,

termopan, usi de interior, 2 gr. sanitare cu
geam afara, zugravit acum, liber,

72.000 {; 0724.921.504   

355. MOSILOR, dec., et. 1/8, 77 mp,
1981, particular, lux, liber, stradal,

125.000 {; 0771.205.976/
0761.260.488 

356. MOSILOR, Carol, dec., 90 mp,
1910, 3 cam., 3/3+m, g, t, f, p, ct, 2 bai,

renovat, numai cash, fara lift, neg.,
46.000 {; 0733.299.680/

0723.254.452 imobilart@gmail.com  

357. MOSILOR, Fainari, dec., 96 mp,
1940, 3 cam., 1/s+p+2, teren 75 mp, in
indiviziune, t, g, f, p, ct, Ac., 2 bai, curte,
bucataria mobilata, modern, 94.500 {;
0723.254.452 imobilart@gmail.com  

358. MOSILOR, Obor, dec., et. 3/8, 70
mp, 1982, ap. 3 camere, semistradal, 2

bai, imb. recente, gresie, faianta, parchet,
t, um, aer conditionat, usi noi, contorizat,

cadastru, intabulare, accept credit,
79.000 {; 021.688.08.67/

0722.614.867 

359. NICOLAE GRIGORESCU Bd. Th.
Pallady, dec., et. 5/10, 56 mp, 1974, 3
camere, gresie, faianta, termopan, usa
metalica, bloc civilizat, scara curata, 2
min. metrou, zona verde, accept credit,

pret negociabil. Vizionari proprietar,
58.700 {; 0737.874.635 lungusi-

mona82@yahoo.com 

360. NICOLAE GRIGORESCU metrou
la 2 minute, semidec., et. 4/4, 68 mp,

1982, 2 grupuri sanitare, terasa renovata
in 2013, fara imbunatatiri, 62.000 {;
0740.246.872/ 0723.399.229 

361. NICOLAE GRIGORESCU
metrou, Pallady, semidec., et. 10/10, 68

mp, 1982, stradal, bloc reabilitat, ter-
mopan, curat, foarte spatios, 2 grupuri

sanitare, langa Piata Salajan, 60.000 {;
0740.246.872/ 0723.399.229 

362. NICOLAE GRIGORESCU, Maru-
lui, dec., et. 1/3, 93 mp, 2016, zona linisti-
ta, la 10 minute de metrou, centrala ter-

mica, bai utilate, finisaje la alegere
incluse in pret, TVA inclus, direct dez-
voltator, 75.900 {; 0727.722.222

office@theconcept.ro www.theconcept.ro 

363. NORDULUI SOSEAUA, Nicolae
Caranfil, semidec., et. 1/6, 85 mp, 2013,
de lux, bloc deosebit, finisaje moderne,
orientare vest, luminos, terasa, 2 lifturi,

exclusivitate, merita vazut, apropiere parc
Herastrau, 144.000 {; 0724.270.019

travaharealestate@gmail.com 

364. OBOR bloc Almo, dec., et. 2/10, 71
mp, 1975, 3 camere, confort 1, vedere

spate, liniste, gresie, faianta, parchet, ter-
mopan, usa metalica, cadastru, intabu-

lare, discutabil, 63.000 {;
0724.556.353 

365. OBOR Colentina - Kaufland, St. cel
Mare, semidec., et. 2/10, 68 mp, 1970,
ap. 3 camere, langa metrou, Piata Obor
foarte aproape, stradal, vedere mixta,

imb, termopan, um, cadastru, intab, acc.
credit, eliberabil rapid, 61.900 {;
021.688.08.67/ 0722.614.867 

366. OBOR Mosilor, metrou 5 min., semi-
dec., et. parter/8, 66 mp, 1981, 2 bai,

vedere mixta, renovat recent, g, f, p, um
termopan, usi noi, cadastru, intabulare,

energetic, liber, accept credit, 72.000 {;
021.688.08.67/ 0722.614.867/

0723.947.833 

367. OBOR Tei Sectia 7 - Ion Berindei,
semidec., et. 9/10, 65 mp, 1972, ap. 3

camere, parc, scoala, gradinita, civilzat,
fara risc seismic, pe mijloc, curat, cadas-

tru, intab, accept credit, 52.000 {;
021.688.08.67/ 0722.614.867 

368. OBOR, Colentina, stradal, vav Kau-
fland, metrou 5 min., semidec., et. 10/10,
70 mp, 1970, ap. 3 camere, reabilitat ter-
mic, renovat recent, gresie, faianta, par-
chet,um termopan, cadastru, intabulare,
mobilat, 57.000 {; 021.688.08.67/

0722.614.867 

369. OBOR, Colentina, Teiul Doamnei,
vav Sectia 7, semidec., et. 8/10, 64 mp,
1971, aproape metrou, parc, cf,1, bloc
din caramida, fara risc, scara curata,
vedere mixta, cadastru, magazine,

scoala, 52.000 {; 021.380.28.14/
0737.435.628 

370. OBOR, Colentina,Teiul Doamnei,
vav Sectia 7, semidec., et. 7/10, 67 mp,

1971, aproape metrou, cf,1,bloc din
caramida,vedere mixta, pe mijloc, imb, g,

f, p, t, um, centrala termica, intabulare,
59.000 {; 021.380.28.14/

0737.435.628 

371. OBOR, Ferdinand, Gara de Est,  et.
2/8, 66 mp, confort 1, geamuri termopan,
bloc curat si linistit, intabulat, eliberabil,

53.900 {; 021.231.23.18/
0731.144.159 

372. OBOR, gura de metrou  et. 3/8, 66
mp, et. 3/8, spatios, amenajat, gresie,

faianta, parchet, termopan, balcon inchis
termopan, bloc in reabilitare, vedere

mixta, contorizare, intabulare, apropiere
Stefan cel Mare, Mosilor, Colentina,

M.Bravu, scoala, gradinita, 71.900 {;
0744.314.315/ 021.252.33.22 iancu-

lui@excesimobiliare.ro www.excesimobil-
iare.ro 

373. OBOR, Kaufland, semidec., et.
9/10, 63 mp, 1975, particular, reabilitat
termic, termopane, fara imb., accept
credit, 61.900 {; 0745.706.440   

374. OBOR, Obor Towers, 2 min. de
metrou, semidec., et. 12/15, 117 mp,

2010, piata, parc, centrala termica pro-
prie, finisaje la alegere, terasa 20 metri

patrati, posibil parcare subterana Klauss,
la cheie, 98.034 {; 0725.579.406

diana@nextdoor.ro 

375. OBOR, stradal, semidec., et. 1/8, 60
mp, 1962, vedere mixta, la 1 minut de
metrou, bloc reabilitat, balcon, 1 baie,

necesita imbunatatiri, 60.000 {;
0756.256.934

andreeaimobiliare@yahoo.com 

376. OLTENITEI -BRD dec., et. 9/11, 90
mp, 2007, apartament 3 camere confort 1

spatios, bloc nou, bucatarie mobilata si
utilata, complex superb, loc de parcare

subteran, intabulare, pret discutabil
103.000 {; 0769.663.644
marcela@markimobiliare.ro 

377. OLTENITEI -SunPlaza, dec., et.
9/12, 90 mp, 2007, apartament 3 camere,

2 grupuri sanitare, finisaje moderne,
bucatarie mobilata si utilata, centrala ter-

mica. 103.000 {; 0768.736.088
andreea@markimobiliare.ro 

431. TEIUL DOAMNEI, Obor, aproape
Colentina, metrou Obor 10 min., dec., et.

6/8, 74 mp, 1980, 3 cam., 2 bai, 2 bal-
coane, bucatarie mare, imb. recente, loc

parcare ADP, cadastru, intabulare,
accept credit, 67.500 {;

021.688.08.67/ 0722.614.867/
0723.947.833 

432. TEIUL DOAMNEI, Obor, Sectia 7,
metrou 7 min., dec., et. 8/8, 70 mp, 1984,
3 cam., etaj tehnic, 2 lifturi, 2 bai, imb., g,
f, p, t, um aer conditionat, cadastru, intab-

ulare, accept credit, 63.900 {;
021.688.08.67/ 0722.614.867/

0723.947.833 

433. TEPES VODA, parc, ultracentral,
dec., 105 mp, 2009, 3 camere, bloc nou
lux, 2 grupuri sanitare, 3 balcoane, garaj,
boxa, finisaje lux, negociabil, 170.000

{; 0722.706.779   

434. THEODOR PALLADY dec., 86
mp, 2016, apartament 3 cam, 86 mp utili,
balcon logie 9 mp, etajele 1, 2, 3, la doar
10 min de metrou, finisaje de calitate (pot

fi la alegere), discount special pentru
plata in avans. Pentru mai multe detalii

contactati-ne 81.590 {;
0737.585.038 robert@robertgagos.ro 

435. THEODOR PALLADY dec., 79
mp, 2016, apartament 3 cam, 86 mp utili,
balcon logie 9 mp, etajele 1, 2, 3, la doar
10 min de metrou, finisaje de calitate (pot

fi la alegere), discount special pentru
plata in avans. Pentru mai multe detalii

contactati-ne 74.590 {;
0737.585.038

class.residence.titan@gmail.com 

436. THEODOR PALLADY dec., 86
mp, 2016, apartament 3 cam, 86 mp utili,
balcon logie 9 mp, etajele P, 4, 5, la doar
10 min de metrou, finisaje de calitate (pot

fi la alegere), discount special pentru
plata in avans. Pentru mai multe detalii

contactati-ne 76.990 {;
0737.585.038 robert@robertgagos.ro 

437. THEODOR PALLADY dec., 78
mp, 2016, apartament 3 cam, 86 mp utili,

etajul 4, la doar 10 min de metrou, fin-
isaje de calitate (pot fi la alegere), dis-

count special pentru plata in avans. Pen-
tru mai multe detalii contactati-ne

69.990 {; 0737.585.038 class.resi-
dence.titan@gmail.com 

438. THEODOR PALLADY dec., et.
parter/3, 63 mp, 2016, imobil nou, 8 min.
metrou 1 Dec.1918, fin. Iulie 2016, const.

beton+ caramida, lift, g, f, p, t, ct+ um,
contor. individuala, doar cash, com. 0, tva
5% inclus, 64.500 {; 0746.542.773/
0769.437.775/ 0768.388.298 amaliarezi-
dent@yahoo.com www.amaliarezident.ro 

439. THEODOR PALLADY -Trapezu-
lui, dec., et. 4/4, 70 mp, balcon

inchis, 54.000 {; 0761.616.742   

440. THEODOR PALLADY, dec., 85
mp, 2016, 3 camere, direct dezvoltator,

ansamblu rezidential 2s+p+8 nivele,
aproape metrou, centrala, finisaje la

alegerea clientului, tva inclus, 79.000 {;
0721.805.158/ 0722.297.332

gabriela@metropolitanresidence.ro
www.metropolitanresidence.ro 

441. TIMISOARA BULEVARDUL,
dec., et. parter/9, 70 mp, 1979, 3 cam.,
renovat total, balcon, centrala termica,
vedere stradala, boxa subsol, 2 gr.san-

itare, zona Plaza, Afi Cotroceni, 61.000
{; 0769.233.522   

442. TIMPURI NOI, la 5 minute de
metrou, dec., 85 mp, 2015, imobil nou,
terase + curte proprie, suprafete gen-
eroase, lift, locuri de parcare demisol,

balcoane inchise, centrala proprie, direct
dezvoltator, comision 0, 170.000 {;

0723.168.213
prohilrezidential@gmail.com prohilrezi-

dential.ro 

443. TIMPURI NOI, Nerva Traian, dec.,
et. 1/3, 110 mp, 2015, comision 0, direct
dezvoltator, imobil nou P+2+M, tip vila,
apropriere metrou, finisaje moderne, se
vinde la cheie, gresie, faianta, parchet,
imobil cochet, un apartament pe nivel,
128.000 {; 0724.270.019 trava-

harealestate@gmail.com
www.travahar.ro 

444. TIMPURI NOI, Splaiul Unirii 1,
dec., 101 mp, 2016, apartamente gen-

eroase cu terasa si teren, bucatarie
patrata si amenajari de lux, cu lift

hidraulic, 3 min. de metrou Timpuri Noi,
disp. 5 apartamente, 170.000 {;

0725.652.660 www.meridian-house.ro 

445. TINERETULUI 3 cam., 2 bai, 2
balcoane, etaj intermediar, Marius,

87.000 {; 0745.753.135   

446. TINERETULUI -metrou dec., et.
6/9, 70 mp, 1978, vizavi de Piata Norilor,
imbunatatiri (a.c., gresie, termopan, usa
metalica), nemobilat, accepta credit, 3

minute metrou - Sincai - Parc, 83.000 {;
0735.883.452 daniel.enache@central-

imobiliare.ro www.centralimobiliare.ro 

447. TINERETULUI Parc Vacaresti,
semidec., 70 mp, 2016, bloc nou

finalizare 2017, apartamentele se predau
la finisate, dezvoltator, preturi incepand

de la 83.800 { + tva, 83.800 {;
021.321.21.81/ 0736.935.106

www.vanzaridezvoltator.ro 

448. TINERETULUI Sincai stradal, P-ta
Norilor, parc, dec., et. 4/8, 75 mp, 1996,
bloc monolit, 2 grupuri sanitare, renovat
integral, instalatii sanitare/ electrice noi,
finisaje de calitate superioara, gresie,
faianta, parchet, termopan, usi noi,

vedere mixta 105.000 {;
0752.010.040 office@confortcasaimo-
biliare.ro www.confortcasaimobiliare.ro 

449. TINERETULUI Sincai, stradal,
dec., et. 6/8, 72 mp, 1997, confort 1, liber

centrala termica mobilat/nemobilat,
vedere mixta, 2 gr. sanitare, balcon mare,

gresie, faianta, parchet, termopan, aer
conditionat, apropriere metrou, parc,

piata, 96.000 {; 0724.960.711 cassi-
aimobiliare@yahoo.com 

450. TINERETULUI vis-a-vis de parc,
70 mp, 1984, parchet, gresie, faianta, ter-
mopane, 2 bai utilate, 2 aer conditionat,
renovat in 2013, instalatii sanitare cupru,
alarma, balcon inchis, mobila bucatarie,
plita, cuptor, electrice noi, etc., 92.999

{; 0721.417.762 

451. TINERETULUI, dec., et. 7/8, 72
mp, 1980, confort 1, 2 grupuri sanitare,
fara amenajari, cadastru si intabulare,

85.000 {; 021.231.23.18/
0731.144.152 

452. TINERETULUI, semidec., et.
parter/8, 70 mp, 1984, proprietar, apart. 3

cam. in bloc monolit 1984, parter inalt,
renovat recent, balcon terasa, luminos, 2
grupuri sanitare, acces usor la metrou,

piata, parc, facultati. Exclus agentii/inter-
mediari, 93.000 {; 0723.188.363 

453. TINERETULUI, metrou 3 minute,
dec., et. 8/8, 72 mp, 1987, termopan
peste tot, 2 bai, curat, zona civilizata,

cadastru intabulare, 78.000 {;
0785.225.855/ 0767.377.376 madalin-
marvis@yahoo.com www.imobiliare-mar-

vis.ro 

454. TINERETULUI, metrou, P-ta
Norilor, dec., et. 10/11, 70 mp, 1977, bl.

monolit, gresie, faianta, parchet, ter-
mopan, bucatarie mare, hol generos, 2 gr

sanitare, geam la baie, 2 balcoane
inchise termopan, terasa izolata, scoala,
gradinita, parc, Sincai. Merita, 75.000 {;
0755.075.905/ 0755.075.902 tineretu-
lui@excesimobiliare.ro www.excesimobil-

iare.ro 

27 aprilie 2016

CCIITTIIººII  ZZIIAARRUULL  LLAA::  wwwwww..aannuunnttuull..rroo                                                                                            EE--mmaaiill::  rreeddaaccttiiaa@@aannuunnttuull..rroo

Imobiliare vânzåri 3 CAMERE
30

480. TITAN, Policlinica, parc Titanii,
dec., 88 mp, 2015, dezvoltator imobil

d+p+3+pod, compartimentari zidarie, 2
grupuri sanitare, gen vila, centrala, fin-

isaje moderne. Optional parcare subter-
ana sau supraterana, 88.000 {;

0743.060.802
codriiresidence@yahoo.com www.codri-

iresidence.ro 

481. TITAN, Republica, complex rezi-
dential Linda Residence, dec., 73 mp,

2010, gresie, faianta, parchet, termopan,
um, centrala proprie, contorizat, boxa 10
mp utili, proprietar, tva aplicabil, preturi
incepand de la 56.000 {, 56.000 {;
0752.272.007/ 0753.088.272

info@secure-homes.ro www.secure-
homes.ro 

482. TITAN, Valea Buzaului, dec., et.
3/4, reabilitat, termopan, centrala termica

parchet, 59.900 {; 0723.627.531   

483. TITULESCU ultracentral dec., et.
3/4, 70 mp, lux, renovat, instalatie electri-

ca noua, centrala termica, boxa de 20
metri patrati, spatiu dep. mansarda 20
metri patrati, gresie, faianta, parchet, t,

loc parcare, urgenta 1, cash, 59.800 {;
0787.859.952/ 0753.014.509 

484. TITULESCU, dec., et. 8/10, 72 mp,
1978, 3 camere, particular, metrou,

reabilitat termic, renovat integral, instalatii
sanitare si electrice noi, t, g, f, parchet,

liber, exclus agentii, 74.000 {;
0736.670.811/ 0765.171.555 

485. TITULESCU, Iacob Negruzzi,
dec., et. 1/4, 111 mp, 2016, ap. 3 camere,

finisat la cheie, 130.000 {;
0724.960.711 

486. TRAPEZULUI, Titan,
Grigorescu, semidec., 76

mp, 2015, imobil nou,
demisol (parcare)+P+3e+m,

modern, direct dezv.,
accept credit bancar/ipote-
car, 10 min. metrou, finisat,
centrala proprie, geam Tri-
pan, posibilitate de mutare

imediata, 67.500 {;
0758.234.495/

0758.090.101 rusu.c@vbi.ro 
487. TURBOMECANICA, Pacii, Iuliu
Maniu 200 m de metrou Pacii, dec., 76
mp, 2015, stradal, etaj 1/10, ansamblu
rezidential, P+10, 2 lifturi (8 persoane)/
scara, caramida Porotherm, finisate la

cheie, se accepta credit bancar. Consul-
tanta financiara gratuita, 83.500 {;

0757.578.681 

488. TURDA, et. 8/10, 74 mp, 1984,
confort 1, bloc reabilitat, vedere spate,

amenajat cu gresie, faianta, parchet, ter-
mopan, cadastru, intabulare, pret dis-
cutabil, 92.500 {; 0735.345.844/

021.260.10.63 

489. ULTRACENTRAL, dec., et. 2/2,
80 mp, 1940, aspect, compartimentare
deosebita, acoperis nou, izolat termic
partial, centrala proprie, 1 balcon, 1

terasa, 2 debarale, pod. Pretabil sediu
firma. Necesita reconditionare. Pret

negociabil, 45.000 {; 0743.200.488 

490. UNIRII dec., et. 3/8, 82 mp, 1995,
bloc monolit, vedere mixta, 2 gr sanitare,
2 balcoane in termopan, g, f, t, um, ac,

cadastru si intabulare, liber, mij. de trans-
port, 7 minute Unirii, discutabil. 115.000
{; 0721.133.883 www.gadsporimob.ro 

491. UNIRII Casa de Pensii - Zepter,
dec., et. 1/8, 78 mp, 1997, hol H mare,

toate imbunatatiri, 2 parcari ADP,
bucatarie mare, primul proprietar,

apropiere Mall, parc, baie cu fereastra,
87.000 {; 0755.022.290 marianzam-
fir@imobservicecenter.ro www.imobser-

vicecenter.ro 

492. UNIRII Coposu, dec., et. 3/8, 90
mp, 1996, apartamentul este renovat, are
2 bai, balcon pe 2 camere. Imbunatatiri:
termopan, parchet, aer conditionat, usa

metalica. Baia are geam. Paza,
125.000 {; 0726.498.178

alina@centralimobiliare.ro www.central-
imobiliare.ro 

493. UNIRII Nerva Traian dec., et. 1/8,
78 mp, 1990, confort 1, parchet, gresie,
faianta, geamuri termopan, suprafata 78
mp. Blocul a fost reabilitat termic, zona

excelenta, 7 minute metrou, scara curata
105.000 {; 0722.500.043 interna-

tionalimob@gmail.com 

494. UNIRII Octavian Goga, Nerva Tra-
ian, blocul Loto, dec., 80 mp, 1994, fin-

isat, instalatii schimbate, apartamentul se
vinde la cheie, 136.000 {;

0755.200.043/ 031.419.20.05 

495. UNIRII Splai, langa Camera de
Comert si Timpuri Noi, dec., et. parter/8,
85 mp, 1993, 2 grupuri sanitare, parchet
masiv, fara imbunatatiri, necesita reno-
vare totala, aproape de metrou Timpuri

Noi, 90.000 {; 0723.545.526 

496. UNIRII Splai, Mihai Bravu, Lidl,
metrou, parc Tineretului, dec., et. 2/6, 75
mp, 2016, dezvoltator, etaj 1, 2, 3, 4, 5,

bucatarie inchisa, bloc din caramida, cen-
trala proprie, finisaje lux, locuri de par-

care, TVA inclus, 105.000 {;
0722.248.933

viorel.iosifescu@gmail.com www.aparta-
mentenoi0comision.ro 

497. UNIRII Zepter, dec., et. 6, 78 mp,
1994, aer conditionat, gresie, faianta,

baie, bucatarie, instalatie sanitara noua,
geamuri termopan, calorifere de otel/ noi,

107.000 {; 0755.200.043 interna-
tionalimob@gmail.com 

498. UNIRII PIATA bulevardul Coposu,
sf.Vineri,  80 mp, langa templul mozaic,

confort 1, dec., etaj 6/8, bloc stradal,
intrare stradala, vedere stradala, bloc
1994, 2 balcoane, 80 mp utili, parchet,

calorifere noi, aer conditionat, 121.000
{; 0722.568.283 

499. UNIRII, Emil Botta, dec., et. 6/8, 80
mp, 1993, hol h, instalatii electrice si san-
itare schimbate, aer conditionat, vedere
mixta, loc de parcare ADP, pret negocia-
bil. Vec: Octavian Goga, Nerva Traian,

107.000 {; 0799.936.443/
0773.384.277 cosmin.andrei@iness-

intermed.ro 

500. UNIRII, Fantani, dec., et. 5/8, 78
mp, 1988, apartament 3 camere, intrare

stradala, vedere mixta, 2 grupuri sanitare,
vedere Casa Poporului, 2 balcoane, dor-

mitoare spatioase, 140.000 {;
0736.935.106/ 021.321.21.81 

501. UNIRII, Nerva Traian, metrou Tim-
puri noi- 300 m, Parc Tineretului, Mall
Vitan, dec., 83 mp, 2017, vanzari dez-

voltator, beton Holcim + caramida
Porotherm, finisaje de lux, 20 de modele
de garsoniere si ap de 2, 3 si 4 camere,
99.900 {; 0761.067.280 newtimes-
residence@yahoo.com www.newtimes-

residence.ro 

502. UNIRII, O. Goga, dec., et. 6/10, 87
mp, 2011, rezidential, bloc nou, stradal,

scara civilizata, accepta credit, bucatarie
mare, balcon inchis cu termopan, baie cu
geam, luminos, orientare sud, langa Mall
si Piata, liber, merita vazut, 102.000 {;

0724.270.019
travaharealestate@gmail.com

www.travahar.ro 

503. UNIRII, Pasaj Marasesti, Camera
de Comert si Industrie a Romaniei,

stradal, panorama Dambovita, dec., et.
4/8, 80 mp, 1993, vedere mixta, est-vest,
2 bai, luminos, hol 10 mp, living 24 mp,

ideal bucat. 13 mp. Acc. Timpuri
Noi,Tineretului,Unirea, Universitate,
120.000 {; 0761.066.200 imobil-

iare.az@gmail.com 

504. UNIRII, Splaiul, Vacaresti, dec., et.
2/10, 85 mp, 2017, dezvoltator, imobil

s+p+10, finisaje incluse, centrala aparta-
ment, baia utilata, contorizare separata,

83.800+ tva, 83.800 {; 0724.009.281
office@davincigroup.ro www.davinci-

group.ro 

505. UNIRII, str.Octavian Goga, dec., et.
6/8, 80 mp, 1992, particular, apartament
renovat complet 2016, nelocuit de la ren-
ovare, geam termopan Salamander, baile
mobilate, utilate, instalatii noi ( electrica si
sanitara), liber, vedere mixta, 136.000

{; 0733.379.269 

506. UNIVERSITATE Galeriile Orizont,
95 mp, amenajat cu gresie, faianta, par-
chet, termopan, 3 balcoane incluse in

apartament, cadastru, intabulare,
140.000 {; 0735.345.844/

021.260.10.63 

507. UNIVERSITATE, ultracentral vs
Parc Cismigiu, semidec., et. 6/8, 67 mp,
1962, apartament vedere Sala Palatului
fara imbunatatiri. Vec: Victoriei, Stirbei,

Kogalniceanu, Romana, Regina Elisabe-
ta, Ateneu, Luterana, Campineanu, Bre-
zoianu, 78.500 {; 0734.954.687 con-
tact@ultracentral-imobiliare.ro http://ultra-

central-imobiliare.ro 

508. VACARESTI, Mihai Bravu, la 5
minute de metrou, dec., et. 5/6, 91 mp,
2016, zona linistita, bloc nou, bucatarie

inchisa, centrala proprie, TVA inclus,
direct dezvoltator, comision 0, 105.000
{; 0727.722.222 office@theconcept.ro

www.theconcept.ro 

509. VACARESTI, Tineretului, dec., et.
2/10, 91 mp, 2015, bloc nou, pret promo-
tional, complet finisat, obiecte sanitare in
bai, aer conditionat, biblioteca in incinta

ansamblului, comision 0, 84.276 {;
0727.722.222 office@theconcept.ro

www.theconcept.ro 

510. VATRA LUMINOASA, dec., et.
2/10, 102 mp, 1970, 102mp, 2 bai,

110.000 {; 0722.257.716 

511. VATRA LUMINOASA, dec., et.
8/10, 75 mp, 1972, apartament spatios,

necesita renovare, balcon, 2 bai cu
geam, garaj, boxa, 10 minute metrou, ID

oferta 239619 95.000 {;
021.317.20.92/ 0725.445.510 mela-

nia.gadaleanu@houseproviders.ro
www.houseproviders.ro 

512. VICTORIEI PIATA pe Iancu de
Hunedoara colt cu str. Argentina in
spatele Guvernului, la 2 minute de

metrou Victoriei, dec., 73 mp, 1988, bloc
construit pentru cadre militare. Se vinde

cu boxa si loc de parcare. Oferta
133.000 {; 0733.407.388
cortina.imobiliare@gmail.com 

513. VICTORIEI PIATA Sfintii Voievozi,
et. 2/3, 100 mp, duplex, etaj 2 si 3, un

ap./nivel, luminos, renovat complet, ele-
gant, mobilat/utilat, boxa, pozitie excelen-

ta, vec: Piata Romana, 141.000 {;
0723.835.151 ramona.isache@west-

mount.ro westmount-imobiliare.ro 

514. VICTORIEI PIATA, Titulescu, Pod
Basarab, 1 Mai, Gara de Nord, Grivitei,

Banu Manta, dec., et. 8/10, 72 mp, 1979,
renovat integral, gresie, faianta, parchet,
termopane, instalatii sanitare / electice
schimbate, vedere superba, nou, zona

linistita 74.000 {/OCAZIE;
0725.073.075

valentinacalitoiu.imob@gmail.com 

515. VITAN Auchan, Olimpia, dec., 94
mp, 2008, ap. 3 cam., et. 3, finisat, 2 gr.
sanitare, curte cota indiviza, 81.000 {;

0763.806.258   

516. VITAN Auchan, Olimpia, dec., et.
1/3, 95 mp, 2008, ap. 3 cam., partial fin-
isat (gri) 2 bai, curte interioara, 73.000

{; 0763.806.258   

517. VITAN Calea, Mall, dec., et. 3/8, 74
mp, 1989, zona linistita, cu imbunatatiri,
centrala termica proprie, gresie, faianta,
geam la baie, calorifere schimbate, ter-
mopane, um, izolat interior, boxa la sub-
sol, acte la zi, accept credit, 88.000 {;
0755.075.913/ 0766.187.781

unirii@excesimobiliare.ro www.excesi-
mobiliare.ro 

518. VITAN Mall, dec., et. 1/8, 80 mp,
1990, apartamentul are 2 bai, se vinde

mobilat si utilat, 99.990 {;
0726.498.178 alina@centralimobil-

iare.ro www.centralimobiliare.ro 

519. VITAN Mihai Bravu, dec., et. 1/2,
77 mp, 2016, dezvoltator comision 0,

ds+p+2+m cu lift. Caramida, fara rigips.
Construim case pentru copiii nostri. Loc
de parcare inclusa in pret. TVA inclus,

vizionari si in weekend, 99.900 {;
0722.248.933

viorel.iosifescu@gmail.com www.aparta-
mentenoi0comision.ro 

520. VITAN MALL dec., et. 7/8, 80 mp,
1990, Apartamentul beneficiaza de urma-
toarele imbunatatiri: centrala termica, ter-
mopan, parchet, gresie, faianta, usa met-

alica, 89.990 {; 0726.498.178
alina@centralimobiliare.ro www.central-

imobiliare.ro 

521. VITAN, semidec., et. 1/8, 67 mp,
1984, particular, 2 grupuri sanitare, g, f, p,
t, usa metalica, aer conditionat, loc par-

care, cadastru si intabulare. Accept
Prima casa, 73.000 {; 0740.178.480 

522. VITAN, langa Mall Vitan, sectia 11,
dec., et. parter/6, 115 mp, 2014, propri-
etar persoana fizica, lux, bucatarie open
space, living, 2 dormitoare, 2 bai, bloc

nou, totul nou, design modern, la cheie,
119.800 {; 0762.737.373/

0741.645.440 Iuliazappp@gmail.com 

523. VITAN, Mall, dec., et. 10/11,
73 mp, 2015, imobil nou regim

S+D+P+M+11, finalizat 2015, 2 lif-
turi, structura cadre beton armat
si pereti ext caramida poroterm,

finisaje superioarae(travertin,
parapeti lemn masiv salcam,

interfon Electra, 98.000 {;
0735.070.710

office_rayantrust@yahoo.com 

524. VITAN, Olimpia, la 7 min. de
metrou Mihai Bravu, dec., 65 mp,

2015, contorizat individual,
bucatarie inchisa, terasa gen-
eroasa, loc parcare subterana

inclus in pret, lift hidraulic, imobil
D+P+3E, finalizare septembrie
2016, 99.900 {; 0733.976.712

prohilrezidential@gmail.com pro-
hilrezidential.ro 

525. VITAN, Zizin Residence, Mall Vitan,
dec., 70 mp, 2012, gresie, parchet, t. alu-

miniu, usa metalica, jaluzele electrice,
contorizat complet, Mega Image parter,

oferta proprietar, tva aplicabil, preturi
incepand de la 89.000 {, 89.000 {;
0752.272.007/ 0753.088.272

info@secure-homes.ro www.secure-
homes.ro 

526. ZETARI, spre Luica, semidec., et.
parter/4, 80 mp, cf. 1, baie, bucatarie, in
constructie noua, la oferta, plata cash,

30.000 {;
0764.522.941/0742.296.220   



79. MOSILOR dec., et. 6/11, 90 mp,
1980, bloc reabilitat in apropierea Rondu-
lui Obor, spatios, vedere mixta, 2 bai, 2

balcoane, pret tentant, 90.000 {;
0728.330.209

vali_petcu60@yahoo.com tentantimobil-
iare.ro 

80. MOSILOR, colt Carol, stradal, dec.,
et. 6/8, 90 mp, 1983, izolat termic, 4

camere, renovat, parchet, gresie, faianta,
termopan, use metalica, 2 terase si bal-

con inchis, vedere dubla, 2 bai, bucatarie
utilata, aer conditionat, intabulat,

120.000 {; 0721.711.905 amge-
orgescu@web.de 

81. MOSILOR, Eminescu, dec., 80
mp, 1982, 4 camere, et. 7, foarte
luminos, frumos, reabilitat ter-

mic, termopane, 105.000 {;
0727.921.893/ 0723.395.037   

82. OBOR, Teiul Doamnei, Sectia 7,
dec., et. 6/8, 86 mp, 1984, ap. 4 camere,
stradal, 2 bai, loc parcare A.D.P., cadas-

tru, intabulare, accept credit, nediscutabil,
71.800 {; 021.688.08.67/

0722.614.867 

83. OTOPENI dec., 214 mp, 2015, pent-
house duplex, direct dezvoltator, 4

camere, 3 terase, 3 grupuri sanitare,
scara interioara, tva 5% si 1 loc parcare

incluse. Se accepta credit bancar
85.000 {; 0721.336.969

dan.alban@gmail.com aparta-
menteotopeni.wordpress.com 

84. PANTELIMON, dec., et.
parter/parter, 350 mp, 2014, case de la

55.000 la 67.000 {, 4 camere, baie,
bucatarie, propietate, 67.000 {;
0720.713.688/ 0765.802.804

baboiam@yahoo.com 

85. PANTELIMON, dec., et. 2/10, 93
mp, 1977, cu acces facil la metrou Geor-
gian, 4 camere confort 1, cu termopan
fara imbunatatiri, 2 balcoane, 2 grupuri

sanitare, bloc reabilitat, 58.500 {;
0773.910.634/ 0766.603.401 

86. PATRU CAMERE, et. 4/8, 100 mp,
sup.=120 mp, 2 gr. sanit., centrala termi-

ca, aer cond., asigurare CASCO;
0761.140.092   

87. PETRE ISPIRESCU Margeanului-
Craisorului, semidec., et. 9/9, 82 mp,
1984, bloc reabilitat, centrala termica,

balcon, gresie, faianta, parchet, bai refa-
cute, stradal, vedere spate sud-est, cred-

it, 55.700 {; 0728.874.506 

88. POPESTI LEORDENI, zona cen-
trala, dec., et. 3/3, 140 mp, 2014, propri-
etar, apartament de lux, 4 camere, 3 bai,

scara interioara din beton, 2 nivele,
mobiliat si utilat modern, balcon inchis,

terasa de 15 metri patrati, este unic,
125.000 {; 0761.067.280 

89. RAHOVA Str. Caporal Ilina, semi-
dec., et. 5/8, 85 mp, 1985, 4 camere, 2
balcoane, 2 bai, 3 spatii depozitare, 2
locuri de parcare. Geamuri termopan,

gresie, faianta, parchet, 2 aer conditionat,
15 minute pana la Piata Unirii, 67.000
{; 0722.620.616 cristimili@yahoo.com 

90. RAHOVA PIATA, cu imb., neg.,
61.000 {; 0731.985.276   

91. RAHOVA, dec., et. 3/4, 82 mp,
1975, ap. 4 cam. cf. 1, g, f, p, t, um, bloc
semistradal, intabulat, energetic, disc.

55.000 {; 0725.858.878   

92. RASCOALA, semidec., ap. 4
camere, 67.000 {; 0763.191.499   

93. ROMANA PIATA vis a vis de ASE,
semidec., et. 5/7, 102 mp, 1940, ap 4

cam, 2 balcoane,situat intr-un imobil spe-
cific per. interbelice, avand o pozitie ultra-

centrala si totodata retras de la traficul
din acea zona, apropiere Victoriei, Uni-
versitate, 55.000 {; 0737.496.292 

94. ROMANA PIATA, Lascar Catargiu,
dec., et. 5/6, 130 mp, apartament 4

camere, pozitie deosebita, ideal investi-
tie, terasa, adiacent Magheru, Caderea

Bastiliei, Dorobanti, 55.000 {;
021.319.78.04/ 0724.257.295 silviuat-

las@yahoo.com 

95. SALAJ SOSEAUA, semidec., et.
1/4, 66 mp, cf. 2 sporit, apartament 4
camere, liber, cad., intab., contorizat,

gaze separat, 34.000 {;
0722.626.402   

96. SALAJ SOSEAUA, Aleea Imasului,
semidec., et. 1/4, 66 mp, 1971, confort 2,

termopan, usa metalica, gaze cu doua
focuri, liber, discutabil, 33.000 {;

0730.421.581 

97. SEBASTIAN - Petre Ispirescu,
dec., et. 2/8, 100 mp, 1986, cf.1, hol H, g,

f, p, t, 2 balcoane, centrala proprie,
85.000 {; 0744.358.434 

98. SEBASTIAN, Rahova, intre Liberty
Mall si parcul Sebastian, dec., et. 7/8, 90
mp, 1987, bloc in reabilitare avand 2 bai

cu fereastra si 2 balcoane cu toate
imbunatatirile si finisajele lux, parcare,

70.000 {; 0758.259.731
enesorin@imboservicecenter.ro

www.imobservicecenter.ro 

99. SILISTEA, Snagov, dec., et. parter,
120 mp, 1995, proprietar, casa caramida,

cu toate facilitatile, curent, gaze, apa,
fosa, curte 1.100 mp, cu pomi fructiferi,

strada afatata,cadastru intabulare, vecini
buni, accept avans si rate, notariat,
55.000 {; 0722.264.586 ady-

magazin@gmail.com 

100. THEODOR PALLADY dec., 147
mp, 2016, apartament 4 cam, 147 mp

utili, balcon logie 13 mp, doar la Parter, la
doar 10 min de metrou, finisaje de cali-
tate (pot fi la alegere), discount special
pentru plata in avans. Pentru mai multe

detalii contactati-ne. 132.300 {;
0737.585.038

class.residence.titan@gmail.com 

101. TINERETULUI dec., et. 6/8, 85
mp, 1986, Apartamentul este renovat,
are 2 bai (una cu geam) si 2 balcoane.

Imbunatatiri: centrala, termopan, parchet,
gresie, faianta, usa metalica, 104.990
{; 0726.498.178 alina@centralimobil-

iare.ro www.centralimobiliare.ro 

102. TINERETULUI Norilor dec., et.
8/8, 87 mp, baie & gs, 2 balcoane

inchise, gresie, faianta, parchet, ter-
mopan, usi noi, usa metalica, contorizat,
1 ac, particular - nu vrem agent, posibil

schimb 2 camere + diferenta, 89.000 {;
0722.773.100

madyvancu@yahoo.com 

103. TINERETULUI Parc Vacaresti,
dec., 89 mp, 2016, bloc nou, termen de
finalizare martie 2017, apartamentele se
predau finisate, pret fara tva, comision

0%, 99.900 {; 021.321.21.81/
0736.935.106 www.vanzaridezvoltator.ro 

104. TINERETULUI, Bd. Sincai,  et.
5/11, 135 mp, 2012, stradal, bucatarie

mobilata si utilata, finisat, parchet, gresie,
faianta, termopan, posibilitate preluare
chiriasi cu chirie 700 {/luna, cadastru si
intabulare, TVA inclus, vanzare 176.000

{; 0732.211.111 

105. TINERETULUI, Pridvorului,
Vacaresti, dec., et. 6/8, 90 mp, 1988, bloc

stradal, apartament modern, confort 1,
etaj intermediar, termopan, parchet, gre-
sie, faianta, instalatii noi, bucatarie mobi-
lata si utilata Bosch, 2 grupuri sanitare,

104.900 {; 0733.300.779/
0722.300.698 www.liderimobiliare.ro 

106. TITAN -IOR, dec., et. 6/10, 67 mp,
1976, 5 min metrou Grigorescu,

imbunatatiri, 5 minut parc, piata, scoala,
gradinita langa bloc, id: 300379, 52.000
{; 0758.259.730 www.imobservice-

center.ro 

1. 13 SEPTEMBRIE Novaci,  et. 3/8,
100 mp, 1987, gresie, faianta, parchet,

termopan, bloc reabilitat, 2 balcoane, pret
discutabil, 82.000 {; 0730.421.581 

2. 13 SEPTEMBRIE ZONA,  95 mp,
reabilitat termic, interior-exteri-
or, gresie, faianata, termopane,
aer conditionat, parchet, 85.000

{; 0756.229.777   

3. ALUNISULUI, Peroni, zona Bran-
coveanu, semidec., 95 mp, 2000, ap. 4

cam la alb, 2 bai, 2 balcoane, recomparti-
mentat 2015. Zona linistita de case si

vile. Acces metrou, scoli, gradinite, parc,
lac, centre comerciale, 85.000 {;
0769.076.163/ 0769.076.169

ovidiu.frasina@orfeas.ro www.orfeas.ro 

4. ARCUSULUI, Vitan Mall, dec., 104
mp, 2016, proiect nou in executie

d+p+5e, ap de 4 camere, finisaje mod-
erne si de calitate, lift, parcare subterana,

finalizare decembrie 2016. Comision
1,5%, reprezentant exclusiv, 119.000 {;

0769.076.163/ 0769.076.169
ovidiu.frasina@orfeas.ro www.orfeas.ro 

5. ARMENEASCA -Carol, dec., et. 1/3,
120 mp, 5 camere, 2 balcoane, 2 grupuri
sanitare, toate actele, pozitie deosebita,

100.000 {; 021.312.78.69/
0723.378.139/ 0722.610.532 

6. ARMENEASCA, zona ultracentrala,
semidec., et. 1/3, 95 mp, 1945, 4 camere
mari, parchet masiv, tamplarie buna, bal-
con, doua boxe, ct, curte parcare, con-

structie solida, fara risc seismic, 66.000
{; 0727.877.877/ 0742.099.232 

7. AVIATIEI, dec., et. 4/4, 86 mp, 1986,
amenajat complet, 2 grupuri sanitare, 2
balcoane, bucatarie open-space, vedere
mixta, geam la baie, mobilat, loc parcare.

ID DC House: 473, 130.000 {;
0736.377.911 cristian.descultu@dc-

house.ro www.dc-house.ro 

8. BANEASA Sisesti semidec., et.
parter/6, 156 mp, 2016, situat in zona de
nord a Bucurestiului, pe cel mai pretios
teren de pe Gheorghe Ionescu Sisesti,

Northside Park este un complex cu
deschidere catre lacul Grivita 170.000
{; 0735.100.039 contact@northside-

park.ro www.northsidepark.ro 

9. BANEASA Sisesti Nord parc semi-
dec., et. 6/6, 183 mp, 2016, privat, fin-

isaje premium, acces stradal privat, paza,
lac, ponton privat amenajat, spatii vitrate
generoase, incalzire in pardoseala, gre-

sie, faianta Marazzi, 200.000 {;
0735.100.039 contact@northside-

park.ro www.northsidepark.ro 

10. BANEASA zona de nord a
Bucurestiului, pe cel mai pretios teren de
pe Gheorghe Ionescu-Sisesti, NorthSide

Park semidec., et. 6/6, 172 mp, 2016,
complex cu deschidere catre lacul Grivita

200.000 {; 0735.100.039
contact@northsideark.ro www.northside-

park.ro 

11. BANEASA, Horia Macelariu, dec.,
et. 3/9, 124 mp, 2012, apart. 4 camere,
etaj 3/9, suprf. utila 124 metri patrati,
(suprf. construita 138 mp), an 2012, 2
bai, mobilat si utilat, centrala termica,

paza, un loc parcare subteran, intabulat,
negociabil, 220.000 {;

0763.839.539/ 031.438.12.51
george@regalhouse.ro www.regal-

house.ro 

12. BANEASA, Mc Donalds Otopeni,
dec., et. 3, 130 mp, 4 camere, finisat la

cheie, amplasat in ansamblu rezidential,
acces privat cu bariera, loc de joaca pen-

tru copii. Acces rapid spre Baneasa,
108.000 {; 0766.721.565

office@imobilenord.ro 

13. BANEASA, Sisesti, situat in zona de
nord a Bucurestiului, semidec., et.

parter/1, 139 mp, 2016, pe cel mai pre-
tios teren de pe Gheorghe Ionescu-Sis-
esti, NorthSide Park este un complex cu
deschidere catre lacul Grivita, 180.000

{; 0735.100.039 contact@north-
sideark.ro 

14. BATISTEI Vasile Lascar, semidec.,
et. 3/8, 96 mp, 2 gr. sanitare, fara imb.,

intabulat, ultracentral, 65.000 {;
0746.188.866   

15. BERCENI -Emil Racovit, semidec.,
et. 3/4, 85 mp, 1972, recent renovat,

imbunatatiri moderne, liber, bloc civilizat.
Acces usor la metrou, scoli, gradinite,

magazine, banci, etc Se accepta credit,
69.000 {; 0766.611.896
mioara@markimobiliare.ro 

16. BERCENI -Metrou, semidec., et.
5/8, 90 mp, 1984, apartament 4 camere,
curat, 2 balcoane, cu imbunatatiri, gresie,
faianta, parchet, termopan, usa metalica,

aer conditionat, 70.000 {;
0768.736.088 andreea@markimobil-

iare.ro 

17. BRANCOVEANU -Covasa, semi-
dec., et. 3/4, 85 mp, 1973, apartament 4
camere recent renovat, liber, bloc civi-

lizat. Zona curata, inverzita, acces facil la
mijloacele de transport. Se accepta cred-

it, 70.000 {; 0766.611.896
mioara@markimobiliare.ro 

18. BRANCOVEANU -Parc, dec., et.
6/8, 96 mp, 1987, apartament 4 camere,
2 balcoane, gresie, faianta, parchet, ter-
mopan, usa metalica, contor gaze, mobi-

lat si utilat, loc parcare, 115.000 {;
0768.736.088 andreea@markimobil-

iare.ro 

19. BUCUR OBOR dec., et. 8/10, 95
mp, 1979, apartamentul este renovat, are
2 bai si beneficiaza de imbunatatiri: ter-
mopan, parchet, usi schimbate, gresie,

faianta, usa metalica, 87.990 {;
0726.498.178 alina@centralimobil-

iare.ro www.centralimobiliare.ro 

20. CALARASILOR CALEA, dec., 94
mp, 1991, 4 camere, etaj 8/10, 94 metri
patrati, 2 balcoane, vedere mixta, acte
ok. Mijloace de transport: metrou Piata

Muncii, Ratb-40, 56. Vecinatati: Decebal,
Piata Muncii. OVA 78673, 117.000 {;
0737.504.516 office@catalog-reziden-

tial.ro www.catalog-rezidential.ro 

21. CAMIL RESSU Parc IOR,  et. 2/4,
78 mp, 1968, 2 bai una cu geam,

imbunatatiri, renovat complet, balcon, 3
minute metrou, ID 243051, 95.500 {;
021.317.20.92/ 0725.445.510 mela-

nia.gadaleanu@houseproviders.ro
www.houseproviders.ro 

22. CAMIL RESSU, intersectie Fizicie-
nilor, dec., et. 1/4, 90 mp, la cheie, 2 aer
conditionat, 2 grupuri sanitare, instalatii

sanitare si electrice toate noi, termopane
aluminiu, toate actele, disponibil imediat;
82.000 {; 0722.111.102 camilres-

su@gmail.com 

23. CISMIGIU, et. 3/6, 86 mp, intrare in
parc, apartament 4 camere, apartament

asigurat impotriva cutremurelor de
pamant. Sala Palatului, Campineanu,
Stirbei Voda, Universitate, 86.000 {;
0721.157.677 immobil4u@yahoo.com

www.immobil4u.com 

24. COLENTINA -Radovanu, semidec.,
et. 2/8, 90 mp, 1986, proprietar, confort 1,

2 bai, 2 balc., termopan, usa metalica,
centrala termica, instalatie sanitara noua,

renovat complet, acte facute, liber,
accept credit, 75.000 {;

0724.089.767/ 0723.283.583
tanasemihail2013@yahoo.com 
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51. GIURGIULUI -Lidl, dec., et. 3/4, 88
mp, 1980, apartament 4 camere, renovat

modern, toate imbunatatirile. Zona
inverzita, acces la mijloacele de trans-

port, centre comerciale, scoli, etc.,
63.000 {; 0766.611.896
mioara@markimobiliare.ro 

52. GRIGORESCU, str. Fetesti, dec., et.
4/4, 1976, 4 camere, reabilitat, fara
imbunatatiri, termopan, liber, neg.,

56.000 {; 0767.270.096   

53. GRIVITEI CALEA dec., et. 6/7, 69
mp, vedere mixta, bloc reabilitat, finisat

modern, gresie, faianta, parchet, usi inte-
rioare noi, instalatii electrice noi, 2

aparate AC, cadastru, intabulare 79.000
{; 0735.345.840 

54. IANCULUI stradal, la 3 minute de
metrou, dec., et. 5/10, 100 mp, 1979,
confort 1, bloc reabilitat termic, liber

(nelocuit) toate actele, termopan integral,
loc parcare ADP, 85.000 {;
0728.879.798/ 0728.879.796 

55. IANCULUI SOSEAUA, et. 9/11,
106 mp, 1976, particular, vand ap. 4
cam., 2 gr. sanitare, 2 balcoane, g, t,
stradal, 99.000 {; 0766.303.681   

56. IANCULUI, scoala 46, dec., et.
7/11, 95 mp, 1977, dec., 2 grupuri san-
itare, 2 balcoane, aer conditionat, usa
metalica bloc reabilitat, vedere pe fata,
orientare E-NE, acte la zi, 87.500 {;
0773.924.732/ 0722.266.048 

57. KISELEFF, Herastrau, Aviatorilor,
dec., et. 3/3, 903 mp, 2008, Penthouse
superb, S. utila - 277 mp. Terasa etaj 3 -
220 mp. Terasa etaj 4 - 400 mp. 5 locuri
de parcare subterane. Amenajari de lux.
Vecinatati: Primaverii, Dorobanti, Parc,

1.250.000 {; 0721.112.321
dr.bee7@yahoo.com 

58. LIBERTATII Parlament,  ap. 4
camere, et. 2, 160.000 {;

0740.127.128/ 0762.261.275   

59. LIVIU REBREANU, dec., et. 6/6,
149 mp, 2015, bloc nou, P+6, finisat,

obiecte sanitare in baie, centrala termica
individuala, lift hidraulic, terasa, comision

0, direct dezvoltator, 108.900 {;
0727.722.222 office@theconcept.ro

www.theconcept.ro 

60. MAGHERU, bloc Wilson, semidec.,
et. 8/9, 104 mp, 2010, 5 camere, in bloc
consolidat 2010, 104 mp+ 23 mp 5 bal-
coane, 2 bai, boxa in folosinta, debara,

necesita renovare, termoficare, lift,
110.000 {; 0722.147.959 

61. MANTULEASA, Calarasi, central,
semidec., 133 mp, 4 camere, parter,

bucatarie, dependinte, centrala proprie,
parcare curte, cadastru, intabulare, lin-

iste; 0722.405.520   

62. MARIA ROSETTI, Lascar, circular,
et. parter/2, 178 mp, 1930, apartament
HP 5 camere in vila reabilitata termic,

158 mp si boxe de 20 m, necesita reno-
vare, centrala, teren 109 mp curte, fara
L112, 146.000 {; 0728.820.095/

021.210.76.00
sweethome_imob@yahoo.com

www.sweethomeimob.ro 

63. MATEI VOIEVOD, Calea
Calarasilor, dec., et. 1/2, 114 mp, etaj

1/vila s+p+2, centrala apartament, 2 bai,
renovat, luminos, gradina, vec.: Mihai

Bravu, 138.000 {; 0752.037.000 glo-
ria.pascu@westmount.ro westmount-

imobiliare.ro 

64. MEHADIA, semidec., et. parter/8,
81 mp, ap. 4 cam., cf. 1, gresie, faianta,
parchet, termopane, bloc reabilitat, disc.

78.000 {; 0769.829.158/
0763.089.083   

65. MIHAI BRAVU, Vacaresti, Tineretu-
lui, metrou, dec., et. 6/10, 112 mp, 2016,
pret promotional, complet finisat, obiecte
sanitare in bai, aer conditionat, mobilier

bucatarie, comision 0, 99.900 {;
0727.722.222 office@theconcept.ro

www.theconcept.ro 

66. MILITARI (1-2 min. de Politehnica
Parc) dec., 80 mp, 1976, 2 gr. sanitare,
reabilitat termic, terasa ok in garantie,

toate imbunatatirile, mobilat si utilat com-
plet, 3 aer conditionat, electronice, zona

si bloc impecabile, liber, 78.000 {;
021.434.30.60/ 0731.322.851 bestimo-

biliaremilitari@gmail.com 

67. MILITARI (1-2 min. de Gorjului-
metrou si piata), semidec., et. 1/4, 80 mp,

apartament confort 1, cu 2 bai, bloc de
caramida, reabilitat, zona f. buna, cu ter-

mopane si usa metalica, 64.500 {;
0722.528.996 

68. MILITARI - Apusului, 5 minute
metrou Gorjului, semidec., et. parter/4, 84
mp, 1983, zona linistita, apartament spa-
tios, proaspat renovat, imbunatatiri, semi-

mobilat, Â ID 240898, 75.000 {;
021.317.20.92/ 0725.445.510 car-
men.hurubaru@houseproviders.ro

www.houseproviders.ro 

69. MILITARI -Gorjului, semi-
dec., et. 9/11, 90 mp, 1979,

4 camere, cf. 1. Are
imbunatatiri, gresie,

faianta, parchet, 65.000 {;
0769.255.333/
0766.244.446/
021.771.18.52   

70. MILITARI Apusului, semidec., et.
2/10, confort 2, apropriere scoli, complex

comercial Apusului, bloc civilizat, dis-
cutabil, 46.000 {; 0720.592.299 

71. MILITARI Complex Apusului, semi-
dec., et. 3/10, 61 mp, 1975, 4 camere,
confort 2, dec, etaj 3/10, 2 grupuri san-

itare, balcon, gresie, faianta, zona linisti-
ta, scoli, RATB, 47.000 {;

0725.556.902 

72. MILITARI Dreptatii, dec., et. 2/4,
imbunatatiri, foarte bine intretinut, 2

grupuri sanitare, nemobilat, 84.000 {;
0745.067.409/ 0723.525.216 

73. MILITARI Gorjului, semidec., et. 1/4,
87 mp, curat, liber, bloc reabilitat, zona
linistita cu copaci, 2-3 minute metrou si

piata Gorjului, credit, 64.800 {;
0728.874.506 

74. MILITARI Lujerului dec., et. 4/10, 90
mp, 1977, aproape de metrou, liber, ren-
ovat, gresie, faianta, parchet, termopan,

um, sanitare noi, liber, 74.000 {;
0743.874.298   

75. MILITARI Lujerului,  170
mp, 2015, terasa circulabila
75 mp, parter inalt, pentru
locuit, birouri, comparti-

mentabil, 500 {/mp terasa,
1.500 {/mp apartament;

0723.241.737   
76. MILITARI Veteranilor-Gorjului  85
mp, 1983, confort 1 parter, doar cash

55.000 {; 0734.707.748 

77. MILITARI, Gorjului, Scoala 174,
semidec., et. 7/8, 89 mp, 1981, confort 1,
renovat partial, gresie, faianta, parchet,

termopan, centrala termica, izolat interior,
fereastra baie, boxa, 76.950 {;

0730.556.912 

78. MILITARI, Veteranilor, Iuliu Maniu,
colt cu Rasaritului, semidec., et. 7/10, 90
mp, 1977, 4 camere cf. 1, 2 gr. sanitare,
liber, curat dar fara imbunatatiri, vedere
mixta (liniste), bloc civilizat situat pe Iuliu
Maniu intre pte, metrou Lujerului, Gorju-

lui, 63.800 {; 0737.061.611/
0762.040.874

carmenspontan@yahoo.com 

107. TITAN McDonalds 1 Decembrie
1981, intersectie cu Liviu Rebreanu,

blocul cu Why Not, semidec., et. 5/8, 90
mp, 1980, complet renovat, bloc reabili-

tat, liber, vedere mixta, 79.500 {;
0731.301.900

cristian.grigore@reian.ro www.reian-imo-
biliare.ro 

108. TITAN, metrou, Piata Trapezului,
Mega Image, dec., et. 2/8, 88 mp, 1982,

cf.1, usor neg., 74.000 {;
0766.448.008/ 0723.723.485   

109. TITAN, Policlinica, parc Titanii,
dec., et. 1/3, 104 mp, 2015, direct dez-

voltator imobil d+p+3+pod, compartimen-
tari zidarie, 2 grupuri sanitare, bucatarie,
centrala, finisaje moderne. Optional par-

care subterana sau supraterana,
104.000 {; 0743.060.802 codriiresi-

dence@yahoo.com www.codriiresi-
dence.ro 

110. TRAFIC GREU, Rahova, Sebast-
ian, vis a vis Liberty Mall, dec., et. 7/8,
100 mp, 1989, particular, 4 camere, hol
tip H, renovat de la 0, fara zgomot (opus
soselei principale), 3 statii tramvai pana

la Unirii. Usor negociabil, 82.500 {;
0732.965.320/ 0766.960.803

george.lica86@yahoo.com 

111. UNIRII -Alba Iulia, dec., et. 3/9, 110
mp, 1992, 4 camere, 2 grupuri sanitare, 5
balcoane, bloc stradal, intrare si vedere

stradala, liber, 179.000 {;
0756.778.899 

112. UNIRII Magazin Unirea, metrou 2
minute, aproape Institutul Bancar, Tri-

bunalul Bucuresti,  115 mp, 1997, etaj 6,
liber, paza, vedere mixta, optional garaj

subteran incalzit, 190.000 {;
0723.525.216/ 0745.067.409 

113. UNIRII, Fantani, Magazinul Unirea,
Institutul Bancar,  et. 9/9, 132 mp, 1995,
spatios,luminos,103 mp utili, terasa 26
mp cu gratar, balcon 3 mp, 2 bai, bloc
1995, sigur, paza, cheltuieli intretinere
mici, necesita renovare, 150.000 {;
0729.343.434 catalin@ascom.ro 

114. UNIRII, Mircea Voda, dec., et. 6/8,
98 mp, 1991, hol H, 2 balcoane inchise, 2

grupuri sanitare, 3xac, gresie, faianta,
parchet, termopan, usi schimbate,

calorifere noi, posibilitate centrala, geam
baie, scoala, Ratb, Nerva Traian, Camera

de Comert, 130.000 {;
0752.010.040/ 021.327.56.59
office@confortcasaimobiliare.ro
www.confortcasaimobiliare.ro 

115. UNIRII, Mitropolie, semidec., 119
mp, 1937, 4 camere, parter inalt/p+2, vit-
ralii, usi masive, bucatarie mare, 2 bai,
centrala proprie, semineu, instalatii noi,
boxa, optional mobilat, acte ok. Veci-

natati: Regina Maria. OVA 73351,
139.900 {; 0737.504.516

office@catalog-rezidential.ro www.cata-
log-rezidential.ro 

116. UNIRII, Nerva Traian, metrou Tim-
puri noi - 300 m, Parc Tineretului, Mall

Vitan, dec., 122 mp, 2017, vanzari dez-
voltator, beton Holcim + caramida

Porotherm, finisaje de lux, 20 de modele
de garsoniere si ap de 2, 3 si 4 camere

155.000 {; 0761.067.280 newtimes-
residence@yahoo.com www.newtimes-

residence.ro 

117. UNIRII, Palatul Parlamentului, dec.,
et. 2/8, 101 mp, 1990, 2 bai, luminos,
logie, locuri depozitare, boxa, vec: 13

Septembrie, Marriott, 158.000 {;
0752.037.000 gloria.pascu@west-

mount.ro westmount-imobiliare.ro 

118. UNIRII, Regina Maria, semidec., et.
1/3, 165 mp, 1940, apartamente 5

camere, in vila, etaj 1 si 2, camere mari,
stradal, ideal birou, cabinet, salon,

curate, nerenovate, intrare separata,
baie, bucatarie, ocazie, pret mic, ultra-
central, 132.000 {; 0724.270.019

travaharealestate@gmail.com
www.travahar.ro 

119. UNIRII, Splaiul, Vacaresti, dec., et.
3/10, 112 mp, 2017, dezvoltator, imobil

s+p+10, finisaje incluse, centrala de
apartament, contorizare separata,

99.900+ tva, receptie martie, 99.900 {;
0724.009.281 office@davincigroup.ro

www.davinvigroup.ro 

120. UNIVERSITATE -Magheru, blocul
Wilson, circular, et. 4/9, 110 mp, 1940,

stradal, consolidat 2006, vedere Inter, 3
balcoane, 2 bai, centrala proprie, neame-
najat, curat, ideal investitie, birouri / cabi-

net, 129.000 {; 0735.883.452
daniel.enache@centralimobiliare.ro

www.centralimobiliare.ro 

121. UNIVERSITATE, Romana, ultra-
central semidec., 111 mp, 1941, ap lux,
4-5 camere, 111 mp, finisaje lux, piatra
naturala baue, parcet stejar, tevi cupru,

toate instalatiile elec. si sanitare noi. g, f,
p, t, centrala proprie, superb, 120.000
{; 0726.129.808 s_irina@ymail.com 

122. URANUS, 13 Septembrie, dec., et.
1/8, 105 mp, 1990, 4 camere, et. 1/ 8, ter-
mopan, parchet, instalatii sanitare cupru,

3 balcoane, 2 grupuri sanitare, spatii
depozitare, liber, 105 mp, centrala termi-
ca, cadastru si intabulare, 135.000 {;
0733.301.800 monica.busca@reian.ro

www.reian-imobiliare.ro 

123. VICTORIEI, dec., et. 3/4, 105 mp,
1948, ap. 4 camere, renovat, balcon, 2

bai, centrala de bloc, fara risc, negociabil,
109.700 {; 0755.164.205

victor_crangureanu@yahoo.com 

124. VICTORIEI, dec., et. 3/4, 105 mp,
1948, ap. 4 camere, renovat, balcon, 2

bai, centrala de bloc, fara risc, negociabil,
109.700 {; 0755.164.205

victor_crangureanu@yahoo.com 

125. VITAN Mall - Str. Foisorului, dec.,
96 mp, 2016, apartamente 4 camere,

dec.e, bloc nou d+ p + 4(5) E, ascensor
si garaje subterane incluse in pret, fin-
isaje de lux, centrala termica, predere

octombrie 2016, 119.000 {;
0769.076.160/ 031.436.18.97

andrei.vrabie@orfeas.ro www.orfeas.ro 

126. VITAN CALEA, Mall, dec., et. 4/4,
105 mp, 1990, zona linistita, scara cura-

ta, terasa refacuta, cu imbunatatiri, g, f, p,
t, ac, um, 2 balcoane, 2 grupuri sanitare,
bucatarie mare, loc de parcare, boxa la

subsol, acte la zi, 92.000 {;
0755.075.913/ 0766.187.781

unirii@excesimobiliare.ro www.excesi-
mobiliare.ro 

127. VITAN, Mall, dec., et. 6/8, 98 mp,
1989, apartamentul are 2 bai si 2 bal-

coane. Imbunatatiri: centrala, termopan,
parchet, gresie, faianta, usa metalica,

104.990 {; 0726.498.178
alina@centralimobiliare.ro www.central-

imobiliare.ro 

128. VITAN, Mall, dec., et. 4/4, 100 mp,
1986, cf.1 sporit, imb., particular, disc.,

140.000 {; 0731.139.358   

129. VITAN, Mihai Bravu, dec., et. 9/10,
90 mp, 1984, proprietar, vand urgent 4
camere modificat in 3 camere, neg.,

80.500 {; 0722.611.201   

130. WEST GATE 10 min. de metrou
Pacii, dec., et. 6/7, 110 mp, 2015, nou

finalizat, duplex, comision 0%, bloc nou
p+6 cu lift, caramida, centrala de aparta-
ment, loc de parcare 3.000 {, balcoane

inchise, bucatarie inchisa, predare imedi-
at, 80.000 {; 0722.248.933

viorel.iosifescu@gmail.com www.aparta-
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

acces rapid la Sos. Oltenitei, parcare,
comision 0%, 75.000 {;

0765.096.632/ 0764.180.052 

43. BISTRITA, zona Cibela, S.U. 270
mp, curte 1050 mp, 5 cam., 2000, la

cheie, casa: d+p+etaj 1; 2 garaje, camera
hobby, spalator, centrala lemne+gaze, liv-
ing, birou, wc service, bucatarie, 3 dormi-

toare, dressing, baie, 107.000 {;
0722.358.148

costinisipeanu@gmail.com 

44. BOLINTIN DEAL, Str. Tineretului,
vand casa + teren, pret conv., neg., sau

schimb cu casa, apartament sau garson-
iera plus o mica diferenta;

0761.799.404   

45. BRAGADIRU S.U. 95 mp, curte
27 mp, 4 cam., 2016, la cheie,
vila 4 camere, P+1, finisata la

cheie, cu gradina amenajata cu
gazon si pavele, gard, doua par-

cari in fata, acte la zi pentru
Prima Casa, amplasata la doua
minute de statia RATB 122, 222.

74.900 {; 0725.225.369/
0730.831.283

ganeadi06@gmail.com 

46. BRAGADIRU (aproape de Fabrica
Rostar), S.U. 140 mp, curte 250 mp, 4
cam., 2014, la cheie, vila p+1, cartier

rezidential cu 8 vile, amp.= 83 mp, 2 bai,
toate imbunatatirile si utilitatile, se vinde

mobilata + utilata, 78.000 {;
0722.528.996 

47. BRAGADIRU Soseaua, Alexandriei,
vis-a-visRostar, S.U. 90 mp, curte 120
mp, 4 cam., 2015, la cheie, dezvoltator,
fara comision, vila p+1+pod, 4cam. (liv-
ing+3 dormitoare), 2 bai, pivnita, balcon,

curte amenajata, loc parcare separat,
centrala, calorifere, la cheie, toate utili-

tatile, 59.500 {; 0799.933.979/
0762.612.172 

48. BRAGADIRU Topaz 48b-50, S.U.
100 mp, curte 118 mp, 4 cam., 2015, la

cheie, P+1, confort 1, 3 dormitoare, living,
bucatarie inchisa, 2 bai, pivnita, balcon,

terasa, teren 180 mp, 74.500 {;
0735.474.623 http://topaz.inzona.ro 

25. COLENTINA Fundeni, Restaurant
Margineni, semidec., et. parter/8, 83 mp,

1984, confort 1, orientat E-V, g, f, p, t,
um, gaze separat, posibilitate centrala

termica, acte la zi, merita vazut, comision
0, ID: CA0075, comision 0, 68.000

{/comision 0; 0726.284.310 con-
tact@alexandrucordea.ro www.alexan-

drucordea.ro 

26. COLENTINA Rau Bacila, dec., et.
3/8, 85 mp, 1986, bloc tip rusesc, 2 bai, 2
balcoane, 2 lifturi, renovat acum, g, f, p, t,
um, centrala proprie, 2 ac, parcare ADP,

intabulare, liber, 71.900 {;
021.688.08.67/ 0722.614.867/

0723.947.833 

27. COLENTINA, Teiul Doamnei, Sectia
7 Politie, Grigore Ionescu, aproape Obor,

semidec., et. 8/8, 88 mp, 1985, ap. 4
camere, cf. 1, 2 bai, 2 balc., 2 lifturi,
vedere mixta, imb, g, f, p, t, um, ac,
terasa fara probleme, 66.000 {;
021.380.28.14/ 0737.435.628 

28. COLENTINA, Teiul Doamnei,
stradal, Sectia 7 Politie, semidec., et. 6/8,
90 mp, 1984, aproape metrou Obor, cf,1,

2 bai, 3 balc, imb, partial, g, f, p, t, um,
banci, magazine, scoala, acc.cred

71.999 {; 021.380.28.14/
0737.435.628 

29. CONSTANTIN BRANCOVEANU
dec., et. 3/4, 85 mp, 4 camere, vedere
mixta, apartament pe mijloc, amenajat,

instalatii sanitare noi, izolat exterior, gre-
sie, faianta, termopan, parchet, ac

76.000 {; 0733.301.600 razvan.cojo-
caru@reian.ro www.reian-imobiliare.ro 

30. CORBEANCA, dec., 105 mp, 2016,
direct dezvoltator, P+1, beton + carami-

da, casa 130 mp, 4 camere, 2 bai, la
cheie, teren 350 mp, vecinatati: Balotesti,

Buftea, Mogosoaia, Tunari, Pipera,
Otopeni, Aviatiei, zona comerciala in

ansamblu, 89.900 {; 0769.060.006
robert@good-residence.ro www.good-

residence.ro 

31. COTROCENI Carol Davila, dec., et.
5/6, 204 mp, 2015, duplex in bloc 2015,
structura de beton cu compartimentari

din caramida, 4 camere, 3 bai, 2 terase,
su 182 mp, sc 204 mp finisat, bucatarie
mobilata. Posibilitate loc parcare, neg.,

inclus TVA, 285.000 {;
0726.444.496 office@eisol.ro

www.eisol.ro 

32. COTROCENI, 15 m de Opera Cen-
ter, dec., et. parter/1, 160 mp, 1934,

parter inalt in vila, 2 intrari separate, 4
camere, living, bucatarie, baie, wc servici,

balcon, terasa, mansarda (2 camere:
8,05 mp si 9,92 mp), termopane triplus-

trat PVC, 3 ac, 219.000 {;
0723.928.407 b70gia@gmail.com
www.apartamentcotroceni.webs.com 

33. COTROCENI, Carol Davila, dec.,
169 mp, 2015, bun investitie. Duplex

amenajat, mobilat si utilat bl nou
S+P+5+M cu lift. La et.5 are living 51 mp
cu bucatarie open, 2 dormitoare, 2 bai, 2
terase, cam., dressing;la M-cam. 30 mp
cu baie.Contorizat, apa, caldura. Fara

TVA, 1.450 {; 0732.452.523 

34. CRANGASI -BCR, parc,  1983, et.
3, cf. 1, gresie, faianta, parchet, ter-
mopan, 2 gr. sanitare, 2 balcoane,

74.000 {; 0723.867.370 

35. CRANGASI stradal, metrou, dec.,
et. 2/10, 1992, liber, vedere mixta,

87.000 {; 0724.321.698   

36. CRANGASI, Ceahlau, Mega Image,
dec., et. 4/8, 86 mp, 1984, confort 1, gre-
sie, faianta, parchet, t, usa metalica gaze

separat, 68.900 {; 021.231.23.18/
0731.144.153 

37. CRANGASI, Ceahlau, Mega Image,
dec., et. 4/8, 86 mp, 1984, confort 1, gre-
sie, faianta, parchet, t, usa metalica gaze

separat, 68.900 {; 021.231.23.18/
0731.144.153 

38. CRANGASI, Nicolae Oncescu,
semidec., et. 1/8, 87 mp, 1984, aparta-

ment 4 camere, 2 grupuri sanitare, 2 bal-
coane, vedere mixta, termopane noi

Rehau, zugravit recent, actele sunt pre-
gatite pentru vanzare 70.000 {;

0784.409.030 

39. DOAMNA GHICA, Pancota,
aproape de intersectie, dec., et. 3/8, 97
mp, 1990, 2 grupuri sanitare, 1 balcon,

vedere mixta, sufragerie 21 mp,
bucatarie spatioasa. Se accepta credit,

83.600 {; 0728.676.350 imob-
cont@gmail.com

www.continentalhouse.ro 

40. DOROBANTI Floreasca, Beller,  et.
2/2, 110 mp, 2/P+1+M, un

apartament/nivel, 3 dormitoare, 2 bai,
renovat integral, finisaje lux, terasa

superba 10 mp, zona verde, linistita,
mobilat/ utilat, 218.000 {;

0723.835.151 ramona.isache@west-
mount.ro westmount-imobiliare.ro 

41. DOROBANTI, Capitale, dec., et.
parter/1, 120 mp, 1937, apartament 5
camere in vila, confort 1 dec., etaj P/1,

suprf. utila 120 mp, (suprf. construita 140
mp), renovat, 2 bai, spatiu 30 mp la

demisol, parcare, intrare separata, liber,
negociabil, 220.000 {;

0737.615.809/ 031.438.12.51
dan@regalhouse.ro www.regalhouse.ro 

42. DOROBANTI, Romana, semidec.,
et. parter/1, 103 mp, 1929, apartament 4
camere in vila, etaj P/P+1, suprafata utila

103 mp, (suprf. construita 130 mp), an
1929, intrare separata, 2 grupuri sanitare,

centrala apartament, aer conditionat,
negociabil, 147.000 {;

0737.615.809/ 031.438.12.51
dan@regalhouse.ro www.regalhouse.ro 

43. DRISTOR semidec., et. 1/8, 88 mp,
1984, particular, 2 balcoane, 2 bai, partial

renovat: usa metalica, partial gresie,
faianta, termopan. Apropiere metrou
Dristor, Mega Image, Kaufland, Parc,

Mall Park 105.000 {; 0767.840.166
ralu.ilina@gmail.com 

44. DRUMUL TABEREI Valea
Ialomitei-Frigocom, dec., 80 mp, 1975, cf.

1, etaj 4, doua grupuri sanitare, un bal-
con, liber, 55.000 {; 0734.707.748 

45. DRUMUL TABEREI, ANL, Mega
Image, dec., et. 1/4, 90 mp, 2008, semi-

stradal, 4 camere transformate in 3 (marit
bucataria) 2 balcoane, 2 grupuri sanitare,

bloc nou, gresie, faianta, parchet, ter-
mopan, centrala, eliberabil, toate actele,
acc credit, 95.000 {; 0786.325.401 

46. DRUMUL TABEREI, Ialomitei,
Materna, dec., et. 4/4, 82 mp, 1979, con-
fort 1,4/4, 2 bai, acte facute, accept cred-
it, eliberabil, 55.000 {; 0723.173.783/

0723.510.200 

47. DRUMUL TABEREI, Moghioros,
dec., et. 10/10, 90 mp, 1979, 4 cam.,

viszavi parc/ Billa, 4 min. metrou, t, g, f,
neg., 76.000 {; 0733.299.680/
0723.254.452 imobilart@gmail.com  

48. DRUMUL TABEREI, Valea
Ialomitei, aproape de viitoare statie de

metrou, dec., et. 4/4, 80 mp, 1977, zona
verde, foarte linistita, necesita renovare,

doar balcon inchis cu termopan, usa met-
alica, termopan si parchet intr-o camera,

acte ok, 54.000 {; 0722.465.875 

49. EMINESCU, Polona,  105 mp, con-
fort 1, parter inalt/ 2+M, 2 camere servi-
ciu, balcon, gresie, faianta, parchet, aer
conditionat, centrala termica, 2 grupuri

sanitare, intabulare, vedere mixta,
146.900 {; 021.231.23.18/

0731.144.152 

50. GHENCEA -vis a vis de Ghencea
Business Center, semidec., 80 mp, 1985,
confort 1, etaj intermediar, amenajat gre-

sie, faianta, termopan, usa metalica,
vedere spate, 65.000 {;

0734.707.748 

Imobiliare vânzåri 
CASE, VILE 

1. 1 MAI, Piata Domenii, S.U. 85 mp,
curte 187 mp, 4 cam., 1933, la cheie, vila
p+1e, 4 camere, garaj, curte, front stradal
10,05 mp, zona L1A, toate actele, acces

metrou Grivita, 175.000 {;
0785.745.668 

2. 13 SEPTEMBRIE -Antiaeriana, S.U.
270 mp, curte 90 mp, 4 cam., 2000, la
cheie, vila cu 4 camere, 2 balcoane, 1
terasa, finisaje de lux, comision 0%,

220.000 {; 0766.091.341/
0766.091.343 office2@alfamarimob.ro

apartamente-noi-rezidentiale.ro 

3. 23 AUGUST CARTIER, 3 cam.,
casa din caramida, cu toate facilitatile,

gresie, faianta, centrala termica, negocia-
bil, merita vazut; 0730.056.046   

4. ADUNATII COPACENI, S.U. 180
mp, curte 500 mp, 5 cam., 2014, la rosu,

casa la rosu in Adunatii Copaceni,
suprafata teren 500 mp, amprenta casa

100 mp, parter si mansarda compusa din
graj, living, 4 dormitoare, bucatarie, 2 bai,
fantana, fosa septica. Garantez calitatea,

50.000 {; 0769.338.701 sepi-
aur19@yahoo.com 

5. ADUNATII COPACENI, S.U. 80
mp, curte 430 mp, 2014, la cheie, casa
strada principala, teren 430 mp, finisata,

40.000 {; 0722.640.500 

6. AFUMATI, 1963, vand casa, supr.
740 mp, desc. 10 m, cu termopane,

acoperita cu tabla, imbracata cu polis-
tiren, se negociaza la fata locului;

0731.272.220   

7. ALBA IULIA, Dudesti, S.U. 180 mp,
curte 230 mp, 4 cam., 2012, la cheie, viz-

ibilitate maxima, pretabil restaurant,
rascruce de drumuri, casa renovata lux
2012, 310.000 {; 0722.458.071/

0728.183.188 

8. ALEXANDRIEI stradal,  2003, teren
100 mp, centrala gaze, intabulare,

84.900 {; 0723.627.543   

9. ALEXANDRIEI SOSEAUA, S.U. 90
mp, curte 120 mp, 4 cam., 2015, la cheie,

zona vile drum asfaltat, constructie
duplex, parter living, baie, bucatarie, etaj
3 dormitoare, baie, caramida, centrala
gaz, fosa, canalizare pe strada princi-

pala, boxa,pod, vis-a-vis Rostal, 61.000
{; 0725.740.601 

10. ALEXANDRIEI SOSEAUA, Ros-
tar,  casa, t- 2.000 mp, d- 18 m la DN cu
casa locuibila, centrala, toate utilitatile,

urgent, 110 {; 0762.000.067/
0742.957.545 

11. ALEXANDRIEI SOSEAUA, Benzi-
naria Lukoil, sector 5,  3 cam., demola-

bile, sup. 200 mp, deschidere 12 m,
cash, disc., 27.000 {; 0764.522.941/

0726.029.688   

12. ALUNIS, S.U. 330 mp, curte 1250
mp, 6 cam., 2009, la cheie, casa stil

saxon cu tot comfortul, living imens, 6
dormitoare, 3 bai, bucatarie, camara,
spatiu tehnic si o piscina acoperita si
incalzita, 55.000 {; 0722.291.275

vstoica@xnet.ro 

13. AMURGULUI, metrou Leonida,
S.U. 350 mp, curte 375 mp, 6 cam.,

2013, la cheie, vila individuala,P+1+M,
300 mp. 5 dormit. 1 living 2 bucatarii, 4

bai, curte 375 mp, canalizare, apa, gaze
la cheie, curte gazon, str. privata cu bari-

era, comision 0%, tel., 155.000 {;
0767.061.111 

14. ANDRONACHE, 2 cam., living,
bucatarie, baie, toate utilitatile, teren 204

mp, 58.000 {; 0767.536.133   

15. ANDRONACHE, Voluntari,  3 cam.,
bucatarie, baie, mobilata, toate utilitatile,
acte la zi, 56.000 {; 0763.036.616   

16. ANTIAERIANA 13 Septembrie,
S.U. 54 mp, curte 197 mp, 2000, la

cheie, vila este S+P, cu posibilitatea de
extindere de 120 m de teren, aferent unei

proprietati vecine, 120.000 {;
0766.091.340/ 0766.091.343

office2@alfamarimob.ro apartamente-
noi-rezidentiale.ro 

17. ARGES, Bogati,  3 cam., 2013, vila
noua, la cheie, cu toate imbunatatirile,

acces direct DN 7, teren intravilan 1.600
mp, 43.500 {; 0737.332.252/

0768.553.862   

18. ARGES, Priboieni, langa Topoloveni,
S.U. 110 mp, curte 1150 mp, 5 cam.,

1985, la cheie, complet mobilata,
incalzire centrala, complet utilata, alarma,

pomi fructiferi, vita vie, 70.000 {;
0727.440.760/ 0248.656.163 

19. BAICOI Prahova, S.U. 120 mp,
curte 1300 mp, 4 cam., 2000, la

cheie, P+1, living, 3 dormitoare, 2
bai, bucatarie, camara, beci, cen-
trala termica, terasa acoperita,
alee betonata, strada asfaltata,

canalizare, 79.000 {;
0723.362.112/ 0724.261.323 

20. BAICULUI, S.U. 140 mp, 3 cam.,
2012, in constructie, casa demolata pen-

tru consolidare si extindere. Teren
deschidere 9.50 m stradal, apa, gaze,
curent, 50.000 {; 0721.100.200 

21. BAILE TUSNAD S.U. 34 mp, casu-
ta de vacanta, teren 327 mp, toate utili-

tatile, schimb garsoniera, Bucuresti,
15.000 {; 0724.332.022   

22. BALOTESTI, S.U. 114 mp, curte
215 mp, 4 cam., 2016, la cheie, direct

dezvoltator, constructie beton + caramida
finalizata, casa 140 mp, P+1+pod, 3 bai,
2 balcoane, teren 215 mp, toate utilitatile,
vecinatati: Balotesti, Buftea, Mogosoaia,

Corbeanca, Pipera, Tunari, Otopeni,
70.000 {; 0769.060.006

robert@good-residence.ro www.good-
residence.ro 

23. BANEASA, Frasinu, Giurgiu, 50 km
de Bucuresti,  casa, hol, bucatarie, baie,
fosa septica, hidrofor, boiler, renovata, st
- 2.600 mp, zona frumoasa, posibil casa
vacanta, 12.000 {; 0769.542.340/

0744.182.723   

24. BANEASA, Jandarmeriei, S.U. 141
mp, curte 305 mp, 5 cam., 2005, la cheie,

vila p+m, 5 camere, suprf. constr. 183
mp, renovata integral in 2015, confort lux,

teren 400 mp, deschidere 16 m, 2 bai,
terasa, centrala, intabulat, 280.000 {;
0763.839.539/ 031.438.12.51

george@regalhouse.ro www.regal-
house.ro 

25. BANEASA, Sisesti, S.U. 403 mp,
curte 450 mp, 8 cam., 2015, la cheie, vila
P+1E+M, 8 camere, suprafata utila 403
mp, (suprf. constr. 476 mp), an 2015,
teren 673 mp, deschidere 23 m, 6 bai,
garaj doua masini, centrala termica,
intabulat, negociabil, 500.000 {;
0763.839.539/ 031.438.12.51

george@regalhouse.ro www.regal-
house.ro 

26. BANEASA, Sisesti, S.U. 140 mp,
curte 345 mp, 5 cam., 2004, la cheie, vila

P+1E, 5 camere, suprf. utila 140 mp,
(suprf. construita 187 mp), an 2004, teren
450 mp, deschidere 20 m, doua grupuri

sanitare, centrala termica, intabulat,
220.000 {; 0763.839.539/

031.438.12.51 george@regalhouse.ro
www.regalhouse.ro 



49. BRAGADIRU, vila tip duplex, curte
proprie, supr. teren inclusiv amprenta 181
mp, parter: veranda, hol, grup sanitar 1

(cabina dus), bucatarie, camera de zi (34
mp), acces curte, etaj: scara, hol, grup
sanitar 2 (cada), dormitor 1 cu balcon,
dressing / birou, dormitor 2, dormitor 3.
Imobil la "cheie", centrala termica gaz,

bransament electric trifazic, bransament
apa retea publica. Sistem constructiv pe

cadre cu stalpi beton armat, pereti blocuri
ceramice (caramida), istoric foto edificare

imobil A - Z. Acces facil / rapid din sos.
Alexandriei, zona linistita, constructii noi;

68.500 {; 0774.407.634   

50. BRAGADIRU, Eminescu,  2015, la
cheie, proprietar, duplex, 225 curte/185, 1
unitate, asfalt, utilitati, constructie 2015,
superba, 78.900 {; 0730.668.287/

0728.820.957 

51. BRAGADIRU, Ilfov,  vila 3 dormi-
toare, living, 2 bai, bucatarie, teren 250

mp, 55.000 {; 0764.945.514   

52. BRAGADIRU, Ilfov, Soseaua
Alexandria, S.U. 165 mp, 6 cam., 2011,
vila p+1, (3 dormitoare, living, bucatarie,
camera tehnica), beci, foisor, curte ame-

najata, 113.000 {; 0767.566.584   

53. BRAGADIRU, Rostar,  5 cam., p+1,
g, f, p, t, centrala, toate facilitatile, con-

struit 240 m, teren 500 mp, garaj, propri-
etar, 79.900 {; 0721.590.873   

54. BRANESTI, S.U. 160 mp, curte 290
mp, 5 cam., 2010, la cheie, centrala ter-
mica, hidrofor - 65 metri adancime, fosa
septica cimentata, gaze, curent trifazic,
apa curenta. Doua locuri parcare, con-

structie solida, 85.000 {;
0754.226.646 office@classimob.ro

www.classimob.ro 

55. BRANESTI, S.U. 154 mp, curte 311
mp, 3 cam., 2010, la cheie, vila formata
din living si bucatarie la parter, si doua

dormitoare plus baie la etaj. Gaze,
canalizare pe fosa septica, in ansamblu
residential, 77.000 {; 0754.226.646
office@classimob.ro www.classimob.ro 

56. BRANESTI, Pasarea, 11 km de
Bucuresti, S.U. 375 mp, 1980, casa 2

dormitoare, hol (paianta, invelita cu tigla)
lumina, gaze, apa, canalizare 375 mp

deschidere dubla, 17.500 {;
0770.930.854 

57. BREAZA. S.U. 133 mp, curte 1315
mp, 5 cam., 1976, la cheie, schimb/vand
casa Breaza, central, 5 camere, 2 bai,

bucatarie, toate utilitatile, cu apartament
in Bucuresti; 0754.489.399 

58. BREBU - Valea Doftanei,  2011, pro-
prietar P+1, 400 mp, superamenajata,
foisor, semineu, eventual schimb casa/

teren Bucuresti; 0722.657.204   

59. BUCURESTI 60 km,  curte 1500
mp, casa paianta, intabulata, elecricitate,

put, pomi, vie, sat cu gara CFR, statie
autobuz, 6.000 {; 0740.203.774   

60. BUCURESTI, S.U. 750 mp, 2000, la
cheie, vand vila S+P+E1+ME2, pozitie
superba, 415.000 {; 0722.793.065 

61. BUCURESTII NOI - Cristim, vand
casa curte, 240 mp, partial demolabila,

pret fix 60.000 {; 0761.342.811   

62. BUCURESTII NOI, Laminorului,
S.U. 120 mp, curte 255 mp, 5 cam.,

2016, la cheie, duplex P+M, curte libera,
158 mp, terasa acoperita de 19 mp cu

iesire din bucatarie, 2 gr. sanitare, 3 dor-
mitoare sus, 1 dormitor jos, sufragerie, ct,

contorizare individuala. OVC 77962,
165.000 {; 0737.504.516

office@catalog-rezidential.ro www.cata-
log-rezidential.ro 

63. BUCURESTII NOI, metrou, S.U.
367 mp, 5 cam., 1988, la cheie, casa cu
teren, deschidere 13 m, toate utilitatile

(apa, canalizare, gaze, electricitate) Lidl,
scoli gradinite, piata, metrou 2-3 minute
pietonal, pe strada, (cadastru, intabu-

lare), 119.000 {; 0742.661.481 mari-
nescu.andrei2011@yahoo.com 

64. BUDA, Cornetu, Str. Rasaritului, S.U.
100 mp, curte 570 mp, 4 cam., 2008, la

cheie, proprietar, disc., 90.000 {;
0784.472.146   

65. BUDAPESTA, 2 cam., baie,
bucatarie, centrala termica, 3 proprietari
in curte, pret promotional, 45.000 {;

0784.276.090   

66. BUDESTI intrare Budesti, 40 km,
S.U. 145 mp, curte 1200 mp, 5 cam.,

1970, la cheie, st.1.200 mp, casa carami-
da/ tabla, baie, buc, fosa, apa curenta,

mobilata /utilata, cad, intab, zona linistita,
23.800 {; 0722.891.941/

0757.439.615/ 0761.743.909 royal-
imob@yahoo.ro 

67. BUFTEA -Manastire, S.U. 120 mp,
curte 600 mp, stradal, vila P+1, toate utili-
tatile, dotari tehnice si finisaje deosebite,
garaj, anexe, curte amenajata, 110.000

{; 0722.337.773   

68. BUFTEA, S.U. 184 mp, curte 650
mp, 2009, la cheie, aproape Baza Sporti-
va, s. teren 650 mp, Sc=184 mp, p+m, 92

mp/nivel, caramida / lindab, toate utili-
tatile, complet mobilata, 129.000 {;
0723.525.216/ 0745.067.409 

69. CALUGARENI -Humulesti, Giurgiu,
S.U. 198 mp, curte 1600 mp, 6 cam.,
1986, la cheie, la 30 km de Bucuresti,

casa caramida, tabla, desch. 50 m, acces
din drum principal, pretabila p+1, 2 cor-

puri de cladire, padure la 1 km, neg.
30.000 {; 0745.054.816   

70. CAMPULUNG MUSCEL ultracen-
tral,  casa curte, constructie anul 2000,
compusa din 2 apartamente a cate 2
camere, bucatarie, grup sanitar, gaze,

apa curenta, teren 540 mp;
0722.551.873   

71. CAMPULUNG, Arges, S.U. 575
mp, 7 cam., 2011, la cheie, casa
vacanta P+1E+M, 9 grupuri san-
itare, teren 13.000 mp, mobilat,

complet utilitati, negociabil,
450.000 {; 0729.077.782 swiss-

danici@yahoo.com 

72. CASA S.U. 120 mp, curte 620 mp, 4
cam., 2016, la rosu, 4-5 camere P+1,

fara comisioane casa caramida Poroterm
cu 4 sau 5 camere/posibil dormitor parter,
terasa camera tehnica la strada asfaltata

se preda la cheie utilitati si finisajele la
alegerea clientului si credit, 75.700 {;
0766.651.051/ 0723.611.412

ovidiu.vlad71@yahoo.ro 

73. CASA S.U. 55 mp, curte 360 mp, 2
cam., 1947, la cheie, din caramida placa-

ta cu bca, izolata cu polistiren de 10,
acopersis Lindab original, tamplarie PVC,

usa metalica, centrala gaze, curte plus
garaj, toate actele la zi, proprietar,

112.000 {; 0762.292.288
catalin.raicu28@gmail.com 

74. CASA la 20 km Bucuresti, baie,
bucatarie, 2 camere, confort bloc, livada,

vita de vie, total 1.600 mp, acte la zi,
neg., 36.000 {; 0724.594.711   

75. CASA la curte + teren zona
deosebita, cu multa verdeata, vand sau

schimb cu apartament, neg.;
0762.773.677   

76. CASA S.U. 110 mp, curte 230 mp, 6
cam., 1900, la cheie, la curte, pod ame-
najat 35mp, subsol amenajat 30mp, 2
bai, 2 bucatarii, cabina dus la subsol,

curte amenajata 230mp, porti electrice,
centrala termica, 210.000 {;
0728.821.662/ 0728.918.964 

196. FALASTOACA, Giurgiu, S.U. 117
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
0762.628.915   

215. GIURGIULUI, 4 cam., proprietar,
casa 1.500 mp, desch. la DN 5- camere+
anexe pomi fructiferi, vita de vie, gaze in
apropiere, cad., intab., urgent, 99.000

{; 0723.130.200   

216. GIURGIULUI, Luica, str. Sinei,
S.U. 55 mp, curte 55 mp, 3 cam., 1985,
la cheie, casa locuibila, baie, bucatarie,
apa, canal st casa/ curte 100 mp, usi
geamuri termopane, invelita cu tabla,

gard beton, cadastru, intabulare, cash,
31.500 {; 0720.039.035

columbia.imobiliar@yahoo.com 

217. GRADINARI, Giurgiu, sat Zorile,
S.U. 77 mp, 3 cam., casa caramida si

teren 1.700 mp, tel. dupa ora 18,00 15
{/mp; 0799.017.713   

218. GRADISTEA Ilfov, S.U. 140 mp,
curte 2000 mp, 5 cam., 2007, la cheie,
vila, garaj, se vinde la gata exterior si
interior la alb, pret negociabil, accept

schimb. Merita vazut, 56.900 {;
0720.949.449 

219. GULIA SAT, Comuna Tartasesti,
15 km Bucuresti, S.U. 123 mp, 2008, la
cheie, vila P+1+pod, parter: 2 camere,

baie, bucatarie, terasa acoperita; etaj: 3
dormitoare+ baie, magazie anexa, 40

pomi fructiferi, gaze, teren 740 mp;
0723.819.974 

220. HERASTRAU, Nordului, S.U. 500
mp, curte 632 mp, 8 cam., 2005, la cheie,
vila lux, gradina amenajata, dispusa pe

demisol, parter si doua nivele cu 5 dormi-
toare, garaj si spatii depozitare, ideala

locuinta, 850.000 {; 0728.820.095/
021.210.76.00

sweethome_imob@yahoo.com
www.sweethomeimob.ro 

221. HULUBESTI, Calugareni, Giurgiu,
central, aproape de Bucuresti, S.U. 70

mp, curte 750 mp, 4 cam., 1975, la cheie,
asfalt, 4 cam. termopan, teren/gradina

750, gard nou, recent reabilitata, locuibi-
la, put in curte, apa curenta la poarta,

proiect gaz, canalizare, bolta vie,
27.000 {; 0735.597.133 

222. IALOMITA S.U. 130 mp, 4 cam.,
2010, proprietar vand casa P+M, st. 670
mp. Casa este din BCA izolata cu polis-
tiren, tabla tip lindab, geamurile si usile

sunt din termopan, curent electric, livada
34.000 {; 0770.205.494 xge-

orgex2006@yahoo.com 

77. CASA S.U. 100 mp, 3 cam., 2016, la
gata toate utilitatile, teren. Terasa pt mai
multe detalii sunati pret incepand de la

43.000 {. Super oferta, 46.000 {;
0761.182.116

Vasileflorin559@yahoo.com 

78. CASA S.U. 120 mp, curte 1680 mp,
3 cam., pe DN2 la 30 km, 37.000 {;

0722.465.738   

79. CASA, S.U. 100 mp, 6 cam., 1980,
in constructie, 4 camere + dependinte in
Ialomita la 45 km de centura Bucuresti,

zona centrala, renovata, termopane,
pompa apa, pivnita 18 mp, pomi fructiferi,
ideal pentru activitati comerciale, libera,
discutabil, 17.900 {; 0762.324.288

marcuioan_eps@yahoo.com 

80. CASA, 3 cam., la 23 km de
Bucuresti, hol, bucatarie, 900 mp, 22.000
{, sau schimb cu gars. Sector 2, 3, ofer

diferenta; 0748.315.840   

81. CASA, S.U. 650 mp, 6 cam., 2011,
proprietar, casa cu teren 1.000mp in

Popesti Leordeni (Fermei), 790.000 {;
0786.869.433/ 021.369.85.93 ltri-

crolux@gmail.com 

82. CERNICA Autostrada A2, 7 min.
Bucuresti, S.U. 130 mp, curte 250 mp, 4
cam., 2015, la cheie, casa p+1, dec.a,
gradinita, posta, scoala langa imobil,

asfalt, toate utilitatile, gaz, apa,
canalizare, izolata termic, accept credit,
la cheie, 70.000 {; 0787.859.952/

0753.014.509 

83. CERNICA Fundeni 15 km de
Bucuresti,  particular: vand casa noua +
teren 500 mp, neg., 0728.781.671/

031.429.31.86   

84. CERNICA, 3 cam., casa, 600 mp,
bucatarie, baie, hol, g, f, t, um, bucatarie

de vara, foisor, gard beton, porti fier,
toate utilitatile, negociabil, 80.000 {;
0731.092.688/ 0799.523.831   

85. CERNICA, Pantelimon, in veci-
natatea Cartierului Austriac, S.U. 146 mp,
4 cam., 2015, la cheie, P+1+M, construc-
tie din caramida si izolatie 10cm, arhitec-
tura deosebita, living, bucatarie, 3 dormi-

toare, 3 bai, terasa, apa, curent, gaze,
fosa septica. Proprietar, 74.000 {;

0746.141.441 

86. CHEILE DAMBOVICIOAREI,
S.U. 125 mp, curte 492 mp, 4

cam., 2001, la cheie, imobil P+et,
bucatarie, 2 bai, dependinte. Con-
structie lemn, izolatii, tencuieli.
Toate facilitatile, garaj 30 mp,

teren 492 mp/ d. 17,30 m, 61.500
{; 0722.511.217/ 0762.628.915

www.uig.ro 

87. CHIAJNA (apropiere Residence Mil-
itari), S.U. 185 mp, 4 cam., 2016, la

cheie, casa compusa din: 3 dormitoare, 2
bai, living, bucatarie + loc de luat masa,

toate utilitatile, strada asfaltata prevazuta
cu bariere, 87.500 {; 0767.987.017 

88. CHIAJNA -Rosu, S.U. 200 mp, 5
cam., 2010, vila de vanzare p+1+m, pret
usor negociabil. Este situata pe un teren
de 500 mp, are multe spatii de depoz-

itare. Parterul este compus dintr-un living
de 46 mp, birou, bucatarie, baie, hol, iar

la etaj 3 dormitoare, 2 bai. Casa este
luminoasa, construita din caramida

porotherm cu stalpi de beton, izolata cu
polistiren de 10 cm. Toate actele sunt in
regula, proiect, autorizatii, cadastru si
intabulare. Utilitati: curent, gaz, apa,
canalizare. Merita sa fie vazuta. Per-

soana de contact: proprietar, 170.000
{; 0753.042.210/ 0752.446.757   

89. CHIAJNA, S.U. 155 mp, curte 100
mp, 4 cam., 2014, la cheie, casa p+1, fin-

isaje lux, sc. casa 200 mp, p- living,
bucatarie baie, dining room, centrala,

terasa, et. 1-3 d, 2 bai, 2 balcoane, foisor,
gazon, str. asfaltata, gaze, curent,

canalizare, acces Metro, 125.000 {;
0737.496.292 

90. CHIAJNA, Ilfov, Str. Principala, cen-
tral, S.U. 100 mp, curte 750 mp, 3 cam.,
urgent, casa ultracentral, cu tot confortul;

0785.063.392   

91. CHIAJNA, in spatele Restaurantului
Randunica, S.U. 175 mp, curte 116 mp, 5

cam., 2015, la cheie, vila P+1+M. Vila
este partitionata astfel: P-

living+bucatarie+baie; Etaj 1, M: cate 2
dormitoare si o baie, foisor. Se poate

vinde utilata complet. Se elibereaza ime-
diat, 138.900 {; 0729.803.239 

92. CHIRIGIU zona, S.U. 130 mp, curte
120 mp, 6 cam., 1933, casa parter + etaj.

Proprietar; 0720.874.914   

93. CHITILA SOSEA, 4 cam., ST=196
mp, SC=80 mp, 4 camere, baie,

bucatarie, beci, mansarda, 74.000 {;
0721.249.646   

94. CHITILA, S.U. 260 mp, 7 cam.,
2003, la cheie, vila foarte bine comparti-
mentata, 90 mp utili parter si etaj 1, 80

mp utili mansarda inalta. Toate actele la
zi. Mai multe detalii la telefon. Proprietar,

190.000 {; 0762.292.288
catalin.raicu28@gmail.com 

95. CHITILA, Sos., S.U. 60 mp, curte
100 mp, 3 cam., 1971, la cheie, casa

modesta, dar curata, 3 camere,
bucatarie, grup sanitar, pivnita. Suprafata
totala teren 100 mp. Toate utilitatile sunt
complete. Proprietatea este amplasata
pe o strada linistita, aproape de Car-
refour, 45.000 {; 0751.146.985

andra.pandele@yahoo.com 

96. CHITILEI SOSEAUA, Str. Mod-
estiei, sector 1; S.U. 40 mp, curte 480
mp, 2 cam., vand casa veche, la curte,

construibil in zona parc; 0744.675.005   

97. CIOLANESTI, Teleorman, S.U. 117
mp, 2000, proprietate intabulata (s1:80

mp 3 camere + s2: 37 mp garaj si 1 cam-
era), scara interioara, foisor, termopan,

parchet, gresie, teren 1600 mp, vie, liva-
da, fantana, asigurata. Merita vazuta,

100.000 L; 0768.557.973/
031.435.80.58 

98. CIOLPANI Scrovistea S.U. 200 mp,
curte 1000 mp, 5 cam., 2015, la rosu, vila
individuala, deschidere 18 m, utilitati gaz
curent P+M, parter 3 cam, 2 bai , la etaj 2

cam., o baie, acum este la rosu cu
acoperis tip lindab bonus o latura de gard

din beton si put 47.000 {;
0723.049.152 any_nistor@yahoo.com 

99. CIOLPANI, S.U. 240 mp, curte 500
mp, 6 cam., 2010, la cheie, cash 115.000
{ in rate 40.000 {, avans 900 { luna/ 10
ani. Strucura beton s+p+e la 200 m DN1

in spatele Petrom zona case noi, 5
camere, 4 bai, 3 balcoane living cu
bucatarie finisaje lux, centrala gaz,

40.000 {; 0733.461.190/
0745.735.086 

100. CIOROGARLA S.U. 130 mp, 4
cam., dupa 2015, casa, parter si mansar-

da, 4 camere 2 bai si bucatarie, pozitie
foarte buna, neg., teren 350 m, 55.000

{; 0721.061.067 

101. CLINCENI, S.U. 120 mp, curte 520
mp, 4 cam., 2016, la cheie, casa noua 3

camere living, 2 bai, camera tehnica,
bucatarie, hol, terasa, strada asfaltata,

finisaje la alegere toate utilitatile. Carami-
da porotherm izolatie 10 cm vopsea dec-

orativa, 62.000 {; 0760.034.688
sorin_marius24@yahoo.com 

102. CLINCENI, Olteni, Domnesti 1 km
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
demisol inalt+ parter inalt, dependinte,

centrala proprie gaze, casa a fost recon-
solidata si reabilitata 2014, amenajata,

470.000 {; 021.231.23.18/
0731.144.159 

175. DOROBANTI str. Washington S.U.
160 mp, curte 310 mp, 4 cam., particular,

singur curte, ideal investitie;
0755.465.066   

176. DOROBANTI, S.U. 200 mp, curte
390 mp, 5 cam., 1945, in constructie,

P+1+pod, suprafata teren =390mp. d=15
ml, singur curte,amprenta 80 mp, garaj,
libera, cadastru si intabulare, 510.000
{; 021.231.23.18/ 0731.144.152 

177. DRAGOMIRESTI Sabareni, 15 km
de Bucuresti, S.U. 90 mp, curte 500 mp,
3 cam., 2015, la cheie, casa, teren 500
mp, centrala, gaze, pod, g, f, p, t, maga-
zie + pivnita, direct proprietar, negociabil,

57.000 {; 0737.146.570 

178. DRAGOMIRESTI DEAL. S.U.
160 mp, curte 342 mp, 4 cam., 2014, la

cheie, Casa Dragomiresti Deal- la padure
parter+etaj, se vinde mobilata sau nemo-
bilata; pret negociabil, se accepta credit;

pretul afisat este pentru nemobilata
68.000 {; 0799.996.550 manuelaur-

gent@yahoo.com 

179. DRAGOMIRESTI VALE, S.U. 117
mp, curte 500 mp, 3 cam., 2014, in con-

structie, casa locuita, cadastru, intabulare
gata, toate utilitatile, fara gaze, netermi-

nata sau schimb cu apartament
Bucuresti, negociabil, 38.000 {;

0760.961.444 

180. DRAGOMIRESTI VALE, la 5 km
de Carrefour Militari, S.U. 93 mp, curte

350 mp, la cheie, casa cu parter cu teren
deschidere 16 m, toate facilitatile, casa

se afla in constructie, 44.000 {;
0724.356.238   

181. DRUMUL SARII -apropiere
Razoare, S.U. 340 mp, curte 50 mp, 6

cam., 1997, la cheie, vila D+P+2E+Pod,
3 bai, 2 bucatarii, 3 balcoane, 1 terasa, 3
locuri parcare, centrala imobil, potential
pentru clinica, gradinita, zona linistita,
acte, 285.000 {; 0730.556.901

alexbortea.khc@gmail.com www.imo-
zone.ro 

182. DRUMUL SARII, S.U. 350 mp, 10
cam., 1978, teren 310 mp, 2 corpuri indi-
viduale, corp 1 are 4 camerep+1, corp 2
are 6 camere, D+P+M, garaj, libera, ide-
ala pt. 2 familii, toate utilitatile, contorizate
individual, 250.000 {; 0752.036.997/

0765.400.929 

183. DRUMUL TABEREI S.U. 230 mp,
curte 35 mp, 7 cam., 2007, la cheie,
Plaza, semistradal, pozitie excelenta
ideal firma sau locuit P+1+M, 77 mp/

nivel, mp, 6 camere + living, 3 gr. sanitare
2 terase, finisaje moderne, supr. video,

pivnita, climatizare, neg. Acc. credit,
315.000 {; 0764.814.229 alis-

sya2005@yahoo.com 

184. DRUMUL TABEREI -V. Oltului,
S.U. 240 mp, curte 250 mp, 5 cam.,
2006, la cheie, vila- duplex, pivnita+

P+1+Pod, 3 bai, moderna, spatioasa,
teren 250 mp, finisaje de calitate, pt. pre-
tentiosi, zona linistita, acte, 184.500 {;

0730.556.901
alexbortea.khc@gmail.com www.imo-

zone.ro 

185. DRUMUL TABEREI, S.U. 146
mp, 4 cam., 2015, Dante rezidential, situ-
at in str Dantelei 94-102, Bucuresti. Prop-

une spre vanzare vila 4 camere, 3 bai,
curte libera 70mp. toate utilitatile. Statie

ratb 185 in fata complexului. Zona
deosebita, dezvoltator, 90.000 {;

0751.123.311
Vilaexpertconstruct@gmail.com 

186. DRUMUL TABEREI, Bd. Timi-
sioara, OMV, strada Torcatoarelor, S.U.
252 mp, curte 259 mp, 6 cam., 2011, la
cheie, comision 0 %, p+1+m, finisata

complet, bucatarie mobilata, toate utili-
tatile, canalizare, statie de tramvai la 150
m, Lidl la 100 m, metrou, piata, 275.000
{; 0723.325.257 contact@mihaelaan-

ton.ro www.mihaelaanton.ro 

187. DRUMUL TABEREI, Cartier Bran-
cusi, la cateva min. de metrou Valea

Ialomitei, S.U. 100 mp, 4 cam., 2016, vila
4 cam, la cheie, curte, finisaje la alegere,
toate utilitatile sectorului 6, p+1+pod cu
placa beton, 2 bai, 2 locuri parcare, 0

comision, 89.000 {; 0767.007.037 

188. DRUMUL TABEREI, Ghencea,
Maracineni, S.U. 263 mp, curte 409 mp,

5 cam., 2008, la cheie, comision 0 %, vila
individuala, S+P+1E, bucatarie mobilata,
garaj, finisaje de buna calitate, parchet
din lemn, usi din lemn, feronerie lemn

stratificat cu geam termopan, 215.000
{; 0723.325.257 contact@mihaelaan-

ton.ro www.mihaelaanton.ro 

189. DRUMUL TABEREI, Plaza, S.U.
126 mp, curte 460 mp, 6 cam., 2007, la
cheie, super oferta, casa cocheta con-
structie 2007 p+1, 127 mp utili, finisaje
lux, langa Mall Plaza si Lidl, stradal pe

bd-ul Timisoara, 6 camere+3 bai, 1
bucatarie,1 balcon, 2 terase inchise,
garaj, s teren 460mp, 255.000 {;
0725.691.900/ 0762.079.095 

190. DRUMUL TABEREI, Pogan, S.U.
89 mp, 3 cam., 2016, in constructie,
disponibilitati doar 8 vile cu 3 camere
cartier Brancusi, la 5 min. de metrou

Valea Ialomitei, vila 3 cam. la cheie, fin-
isaje la alegere, toate utilitatile sectorului

6, P+1+Pod, 2 bai, 80.000 {;
0761.918.866/ 0728.377.297 van-

zari@poganyresidencedrumultaberei.ro
www.poganyresidencedrumultaberei.ro 

191. DRUMUL TABEREI, Prelungirea
Ghencea, Sunrise Residence, sector 6,

S.U. 330 mp, curte 573 mp, 5 cam.,
2007, la cheie, comision 0%, mobilata si
utilata complet, vila individuala, s+p+1,
finisaje de lux, garaj, crama, 4 dormi-

toare, 3 bai, curte amenajata, canalizare,
320.000 {; 0723.325.257 con-

tact@mihaelaanton.ro www.mihaelaan-
ton.ro 

192. DUPLEX P+1 S.U. 150
mp, curte 300 mp, la cheie,
BALACEANCA, zona buna,

acces autostrada, vand uni-
tate duplex la cheie p+1,

sup. locuibila 75 mp, foisor
cu gratar, pomi fructiferi,
gaze in poarta, apa, fosa,
cablu tv, telefon, interfon,
28.000 {; 0755.169.595   
193. EFORIE SUDAPROAPE

DE PLAJA,  vand fundatii +
demisol + placa peste
demisol, beton armat,

suprafata construita 100 m,
suprafata totala teren 600
m, proiect D+P+1, hidroizo-
latie demisol + protectie,

cadastru si intabulare efec-
tuate, constructia se afla
pe str Mihai Viteazu nr 46;

0721.319.496   
194. EROII REVOLUTIEI Sos. Giurgiu-

lui, S.U. 80 mp, curte 132 mp, 3 cam.,
1970, la cheie, vanzare casa, moderniza-

ta, dispune centrala termica, AC, ter-
mopan, parchet, izolata termic, acoperis
Lindab. Se vinde mobilata, 85.000 {;
0743.276.537/ 0726.764.420

voni.catanescu@creativebrokers.ro
www.creativebrokers.ro 

195. EROII REVOLUTIEI, Giurgiului,
S.U. 110 mp, 3 cam., 2011, unicat,

proiect minimalist deosebit, se vinde doar
mobilata si utilata, toate materialele sunt
import Italia, mobilier deosebit, designer,
locuita doar 2 sapt/ an, 10 min. metrou,
150.000 {; 0724.270.019 trava-

harealestate@gmail.com
www.travahar.ro 

129. COMUNA TELEORMAN, jud.
Teleorman, str. pricipala sau agentii, vand
2 camere, bucatarie, hol, veranda, tabla
noua, curent, acte proprietate, 654 mp.
Mai multe detalii la tel., sau schimb cu

garsoniera cf. 3 Bucuresti, neimbunatati-
ta, 6.500 {; 0762.967.381/

0766.809.938   

130. CORABIA, S.U. 96 mp, curte 5000
mp, 4 cam., 1945, la cheie, acareturi 60
mp, 300 mp vie, 40 pomi fructiferi, fan-

tana, baie, apa curenta, strada asfaltata,
negociabil; 0769.331.290/

0349.416.955 

131. CORBEANCA S.U. 374 mp, curte
1300 mp, 8 cam., 2014, la rosu, 7

camere, 6 dormitoare, S+P+E+Pod,
caramida, in constructie, constr. 2014,

supr. totala : 440 mp, amprenta sol:
282mp, desch. sosea 19 m, neutilat, 4

bai, 139.000 {; 0763.139.120 

132. CORBEANCA, S.U. 94 mp, curte
650 mp, 4 cam., 2015, la cheie, direct

dezvoltator, casa 110 mp, parter+pod, 4
camere, 2 bai, la cheie, teren 650 mp,
toate utilitatile: apa curenta, canalizare,
electricitate, gaz, vecinatati: Balotesti,

Buftea, Mogosoaia, Tunari, Pipera,
Otopeni, 99.900 {; 0769.060.006
robert@good-residence.ro www.good-

residence.ro 

133. CORBEANCA, S.U. 81 mp, curte
300 mp, 3 cam., 2015, la cheie, direct

dezvoltator, casa 92 mp, parter + pod, 3
camere, 2 bai, la cheie, teren 300 mp,
toate utilitatile: apa curenta, canalizare,
electricitate, gaz, vecinatati: Balotesti,

Buftea, Mogosoaia, Tunari, Pipera,
Otopeni, 79.900 {; 0769.060.006
robert@good-residence.ro www.good-

residence.ro 

134. CORBEANCA, S.U. 81 mp, curte
300 mp, 3 cam., 2015, la cheie, direct

dezvoltator, casa 92 mp, parter + pod, 3
camere, 2 bai, la cheie, teren 300 mp,
toate utilitatile: apa curenta, canalizare,
electricitate, gaz, vecinatati: Balotesti,

Buftea, Mogosoaia, Tunari, Pipera,
Otopeni, 79.900 {; 0769.060.006
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
ca, Ilfov, Pod Magura - DN1
km 17 S.U. 450 mp, curte

1100 mp, 5 cam., 1998, vila
d.p.e.m locuibila, pret

350.000 {; 0722.286.913   
369. SEBASTIAN, Moll, Iosif Niculescu
nr. 9, S.U. 57 mp, curte 135 mp, 2 cam.,

1960, la cheie, proprietar, caramida ,
cadastru- intabulare, liber, viz-a-vis Elec-

tromagnetica, 38.000 {;
0733.608.236 

370. SECTOR 5, Biserica Armistitiului,
5 cam., casa curte, caramida, 2 bai, apa

canal, gaze 2 focuri, curte cu vie, dis-
cutabil, 61.000 {; 0799.583.113   

371. SECTOR 5, Calea Luptatatorilor
Antifascisti nr. 35, Rahova, Cora,  casa

demolabila, teren 252 mp, sector 5, neg.,
32.000 {; 0771.155.084   

372. SECTOR 6, S.U. 130 mp, casa 130
mp, atelier de tamplarie utilat, in stare de

functionare S=8 x 16 = 128, magazie
s=80 mp si alte constructii anexe din total

S= 50x22 =1.100 mp, neg. la tel.;
0722.535.298/ 0734.473.177   

373. SINAIA S.U. 6961 mp, 2008, in
constructie, Complex rezidential, 3

blocuri, 50% finalizat, Sinaia. Teren 6.961
mp. Pret 4.510.000 {;
021.406.91.09 

374. SINAIA Prahova, Peles Castel,
Cumpatu,1 S.U. 210 mp, curte 136 mp, 6

cam., 1995, la cheie, vila 6 camere, 5
balcoane, 3 bai, 1 bucatarie, living, 45
mp, curte singur, toate facilitatile (se
poate vinde separat ap. mansaarda),

210.000 {; 0763.806.258   

375. SINAIA, etaj 1, vand 2 aparta-
mente a cate 2 camere, balcoane, teren,

22.000 {; 0763.998.639   

376. SISESTI, nr. 47-49, Sector 1,
S.U. 700 mp, vila superba

s+p+e+m, toate utilitatile, mobila-
ta complet, pret 530.000 {, vila
este inconjurata fata/ spate de
teren/ gradina cu pomi si flori,

s=2.200 mp, pret 374.000 {, total
= 904.000 {, detalii proprietar;

0721.755.855   

377. SISESTI, sectorul 1, langa
Padurea Baneasa, casa Trifoi de la

Berivoi, S.U. 130 mp, curte 200 mp, 4
cam., 2016, in constructie, o casa la
cheie, P+1E+Pod, 130 mp utili+POD,

incalzire in pardoseala, 3 gr. sanitare, 3
dormitoare, casa antiseismica de la dez-

voltator cu experienta, 150.000 {;
0729.041.401

cristiana.minciu@gmail.com
www.cecasa.ro 

378. SLANIC PRAHOVA, in Comuna
Alunis, S.U. 50 mp, curte 300 mp, 3

cam., 2003, vand casa vacanta, cu pomi
fructiferi, mansarda, zona deosebita,

poluare zero, 18.000 {;
0722.434.772/ 0722.859.517   

379. SNAGOV -Ciofliceni, S.U. 150 mp,
curte 640 mp, 4 cam., 2000, la cheie, vila

p+1, 640 mp. d=17 m, 70 mp/ nivel, 4
camere, 2 bai, bucatarie, garaj, foisor,
beci, toate utilitatile, gaze, zona vile,

128.000 {; 021.231.23.18/
0731.144.151 

380. SNAGOV, S.U. 390 mp, 8 cam.,
2008, zona selecta, vila d+p+m mobilata
si utilata, 3 dormitoare si 2 bai pe parter,

incalzire pardoseala, panouri solare,
terasa acoperita 60 mp, gratar, casuta
depozitare 30 mp, 250 mp pavaj, pomi
fructiferi, 449.000 {; 0744.440.151

cristibos2000@gmail.com 

381. SNAGOV, com. Ghermanesti, S.U.
170 mp, 4 cam., vand vila supraf. totala
teren 600 mp, vila P+1, 3 bai, 2 terase,

acte complete, 95.000 {;
0725.352.091   

382. SNAGOV, lac, S.U. 550 mp, curte
1250 mp, 8 cam., 2007, la cheie, vila
p+2e, piscina, garaj, sistem automat

pompe, ponton, foisor, iesire lac Snagov,
finisaje lux, la numai 1 minut de DN1, in

comuna Snagov se ofera la vanzare, sau
schimb cu apartamente, 215.000 {;

0742.170.764 

383. SOHATU Calarasi, S.U. 100 mp,
curte 1800 mp, 5 cam., casa la curte,
livada, baie, hazna, foisor, magazin,

cadastru si intabulare, neg., 22.000 {;
0762.628.394   

384. SOHATU, 35 km, vila duplex la gri,
4.000 mp intravilan, curent electric, apa,
acte, zona frumoasa, disc., 30.000 {;

0728.303.909   

385. SOHATU, 35 km,  vila duplex, la
gri, 4.000 intravilan, curent electric, apa,
acte, zona frumoasa, disc. 30.000 {;

0728.303.909   

386. SOHATU, Calarasi, S.U. 50 mp,
curte 200 mp, 3 cam., 1966, casa, anexe
si grajd animale, neg.; 0722.286.934   

387. TANGANU, Com. Cernica, S.U.
100 mp, curte 560 mp, 1967, la
cheie, casa locuibila si loc de

casa cu inbunatatiri, baie,
bucatarie, gresie, faianta, ter-

mopane, izolata, gradina cu pomi
fructiferi, 39 000 {; 39.500 {;
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

harealestate@gmail.com
www.travahar.ro 

319. POD CONSTANTA Chitila,  casa
de caramida la curte, 3 camere, baie,

bucatarie, toate utilitatile, aer conditionat,
centrala termica, neg., 85.000 {;

0314.355.945   

320. POLONA, S.U. 380 mp, 11 cam.,
2004, la cheie, p+2+m, etajele sunt inde-
pendente, structura portanta, ideal sediu
clinica/ firma / hotel, 8 bai, terasa 30 mp,
5 min. metrou Stefan cel Mare, 420.000
{; 0752.037.000 gloria.pascu@west-
mount.ro www.westmount-imobiliare.ro 

321. POPESTI Centru, Oltenitei, S.U.
120 mp, curte 150 mp, 4 cam., 2016, la
cheie, vila p+1+m, mijloace de transport
in comun, centre comerciale, scoli, gradi-

nite, finisaje le alegere, toate utilitatile,
accept credit, 66.900 {;

0722.221.688/ 0722.519.815 

322. POPESTI LEORDENI, Centru,
S.U. 98 mp, curte 40 mp, 3 cam., 2015,
la cheie, vila noua, p+1e+pod, living, 2
dormitoare, optim compartimentata, fin-
isaje la alegere, infrastructura completa,
toate utilitatile, toate actele 66.000 {;
0723.509.708/ 0765.096.632 

323. POPESTI LEORDENI, Centru,
S.U. 98 mp, curte 40 mp, 3 cam., 2015,
la cheie, vila noua, p+1e+pod, living, 2
dormitoare, optim compartimentata, fin-
isaje la alegere, infrastructura completa,
toate utilitatile, toate actele, 66.000 {;
0723.509.708/ 0765.096.632 

324. POPESTI, Amurgului, S.U. 180 mp,
4 cam., 2016, zona rezidentiala, parter,

etaj, mansarda, recompartimentare living
3 dormitoare, 3 bai, la cheie, libera, teren

reconstruit 170 mp, 118.000 {;
0773.910.549/ 0766.603.401 

325. POPESTI, centru S.U. 105 mp,
curte 60 mp, 3 cam., 2015, la cheie, vila

p+1e+pod, arhitectura deosebita, living+2
dormitoare, ideal compartimentata, fin-

isaje lux, pozitie excelenta, accept credit
bancar, direct dezvoltator, 76.900 {;
0765.096.632/ 0764.180.052 

326. POPESTI, Soseaua Oltenitei, S.U.
110 mp, curte 80 mp, 4 cam., 2015, la

cheie, vila P+1e+m, living, 3 dormitoare,
finisaje deosebite, dotari de calitate, toate

utilitatile, zona curata, se accepta orice
tip de credit bancar 89.900 {;
0722.519.815/ 0722.221.688 

327. PRAHOVA, Cocorastii Colt,  6
cam., p+1 + dependinte, 1.600 mp casa

+ teren locuibil 300 mp, vita vie, pomi
fructiferi, beci, foisor, utilitati, ct, 80.000

{; 0744.369.458   

328. PREDEAL, Prahova, str. Eroilor
langa partie, S.U. 32 mp, 2000, ap. 2

cam., pod 10 mp, mobilat, neg., 23.000
{; 0722.237.239   

329. PRELUNGIREA GHENCEA S.U.
77 mp, curte 20 mp, 4 cam., 2015, la
cheie, casa de 3 camere, P+1, loc de

parcare si curte verde, zona linistita doar
de case, cu RATB 185, Scoala si gradini-

ta, Lidel, Mega Image, comision 0%,
62.000 {; 0729.481.840/

0761.028.046 

330. PRELUNGIREA GHENCEA S.U.
470 mp, curte 712 mp, 7 cam., 2000, la
cheie, direct proprietar vand casa P+1,

aproape Lukoil, 2000, living 42 mp, 5 dor-
mitoare, o bucatarie, o chicineta 2 bai 3
wc serviciu garaj 2 masini rel. la telefon,

290.000 {/buc; 0744.326.773
calin.gheorghe@megaterm.ro 

331. PRELUNGIREA GHENCEA S.U.
101 mp, curte 30 mp, 4 cam.,

2016, la cheie, vila P+1+Pod, se
vinde finisata la cheie, centrala

proprie, 2 locuri de parcare, infra-
structura completa, toate utili-
tatile, transport in comun la 2

minute, asistenta gratuita dosar
bancar! 74.900 {; 0728.988.632/

0727.592.696
adicraciun99@yahoo.com 

332. PRELUNGIREA GHENCEA Bra-
gadiru, Dantelei, S.U. 140 mp, curte 260
mp, 4 cam., 2016, la cheie, individuala,
finisaje de calitate, la alegere, aproape

de str. principala, acte la zi, tva inclus, viz
non-stop, mai multe oferte in zona

89.800 {; 0761.185.344/
0768.295.999

pagaimobiliare7@gmail.com
www.apartamentenoibragadiru.ro 

333. PRELUNGIREA GHENCEA,
S.U. 124 mp, curte 50 mp, 3 cam., 2015,
in constructie, casa 1A - suprafata con-

struita: 153,00 mp. Suprafata utila totala:
124,00 mp. Suprafata curte cu terasa:

40-120 mp + 2 locuri de parcare, 94.395
{; 0759.044.889/ 031.620.89.03
office@cubice.com www.cubicresi-

dence.com 

334. PRELUNGIREA GHENCEA,
S.U. 100 mp, curte 250 mp, 3 cam.,

2015, la cheie, casa 3 camere pe parter
la cheie, 2 bai, bucataria separata, 2
locuri parcare, drum asfaltat, gaze,

canalizare, langa Cartierul Latin str. Iernii
25, pentru plata cash reducere 5%, tva
5% inclus, 69.900 {; 0767.986.857

radufurtuna@yahoo.com 

335. PRELUNGIREA GHENCEA,
S.U. 120 mp, curte 250 mp, 4 cam.,

2015, la cheie, casa 4 camere in duplex
p+e la cheie, din caramida, 160 mp con-

struiti, 120 mp utili, drum asfaltat,
canalizare, gaze, reducere 5% pentru

plata cash, tva 5% inclus, langa Cartierul
Latin str. Iernii 25, 89.900 {;

0767.986.857
radufurtuna@yahoo.com 

336. PRELUNGIREA GHENCEA,
S.U. 124 mp, curte 50 mp, 3 cam., 2015,

in constructie, casa tip 1B. Suprafata
construita: 153,00 mp. Suprafata curte cu
terasa: 40 - 120 mp + 2 locuri de parcare

incluse, 94.395 {; 0759.044.889/
031.620.89.03 office@cubice.com

www.cubicresidence.com 

337. PRELUNGIREA GHENCEA,
S.U. 200 mp, curte 319 mp, 5 cam.,

2015, la cheie, promo pt plata de Paste:
Maracineni P+1+M integral asfalt,

canalizare, RDS, Tripan 44mm Geneo,
acoperis Gerard, posibil bucatarie utilata,
incalzire in pardoseala, dedurizare+UV,

sanitare Germania, 139.900 {;
0727.739.479 

338. PRELUNGIREA GHENCEA,
S.U. 100 mp, 3 cam., vila p+e, SC-117

mp, balcon, terasa, curte mica, baie + wc
serviciu, toate utilitatile, 59.000 {;

0723.218.133   

339. PRELUNGIREA GHENCEA,
Cartierul Latin, S.U. 140 mp, curte 230
mp, 4 cam., 2015, la cheie, vila finisaje
de calitate, scara si glafurile din marmu-
ra, la exterior granit si beton amprentat,

RATB in imediata apropiere, 120.000 {;
0726.641.110 simona.rusu@czv.ro

www.czv.ro 

340. PRELUNGIREA GHENCEA,
Cartierul Latin, oportunitate, Ratb 122-

222, S.U. 130 mp, curte 350 mp, 4 cam.,
2013, la cheie, asfalt, unifamiliala,

caramida, termoizolatie, intre vile, living,
3 dormitoare, 2 bai, terasa, toate utili-

tatile, primul proprietar, curte amenajata,
119.900 {; 0721.019.959 

267. ODOBESTI, la 5 km de centrul ora-
sului Odobesti, S.U. 195 mp, curte 2400
mp, 4 cam., 1990, la cheie, casa spa-

tioasa. Complet mobilata, dispune de 4
camere, 2 holuri, bucatarie, baie,

bucatarie de vara, crama, sobe teracota,
fantana, apa curenta prin hidrofor, gradi-

na, vita de vie, 50.000 {;
0732.738.327

paula.poghirc@gmail.com 

268. OLTENITEI SOSEAUA S.U. 98
mp, curte 60 mp, 4 cam., 2015, la cheie,
vila noua, p+1e+m, living, 3 dormitoare,
optim compartimentata, finisata, infra-

structura completa, toate utilitatile, comi-
sion 0%, 85.000 {; 0764.180.052/

0765.096.632 

269. OLTENITEI SOSEAUA, S.U. 98
mp, curte 60 mp, 4 cam., 2015, la cheie,
vila noua, p+1e+m, living, 3 dormitoare,
optim compartimentata, finisata, infra-

structura completa, toate utilitatile, comi-
sion 0%, 85.000 {; 0764.180.052/

0765.096.632 

270. OLTENITEI SOSEAUA, Centru
Popesti, S.U. 107 mp, 4 cam., 2015, la
cheie, vila noua, living+3 dormitoare, 2

gr. sanitare, finisaje de calitate, mansarda
open space, toate utilitatile, infrastructura
completa, 130.000 {; 0765.096.632/

0764.180.052 

271. OLTENITEI SOSEAUA, intrare
Popesti, S.U. 102 mp, curte 25 mp, 4
cam., 2015, in constructie, p+1e+pod
locuibil, parter: living, bucatarie, grup

sanitar, hol, etaj: 2 dormitoare, hol, baie,
balcon, se vinde la cheie, parcare,

75.000 {; 0723.509.708/
0765.096.632 

272. OLTENITEI SOSEAUA, Intrare
Popesti, S.U. 105 mp, curte 20 mp, 4

cam., 2015, in constructie, vila
p+1e+mansarda finisata, se vinde la

cheie, toate utilitatile, acces rapid la Sos.
Oltenitei, parcare, comision 0%, 75.000

{; 0764.180.052/ 0765.096.632 

273. OLTENITEI SOSEAUA, Popesti,
S.U. 118 mp, curte 35 mp, 4 cam., 2015,
in constructie, vila noua P+1E+M, 3 dor-
mitoare, 2 gr. sanitare, se vinde la cheie,
finisaje la alegere, toate utilitatile, strazi

asfaltate, comision 0% 78.500 {;
0764.180.052/ 0765.096.632 

274. OLTENITEI SOSEAUA, Popesti,
str. Al. Conduratu nr. 12, S.U. 110 mp,

curte 20 mp, 4 cam., 2015, in constructie,
P+1e+ pod, P: living, bucatarie, grup san-
itar, hol, etaj: 2 dorm., hol, baie, balcon,

pod locuibil 25 mp, se vinde la cheie
75.000 {; 0786.209.102 

275. ORAS VOLUNTARI vizavi
Metro strada Mures 50A  vand

casa p+e, amprenta 70 mp;
0722.937.761/ 0723.152.739   

276. OTOPENI Nord-Ferme S.U. 120
mp, curte 320 mp, 4 cam., 2016, la rosu,

2 Vile cuplate cu cate 4
camere,1bucatarie si 3 bai. P+1Et+Pod.
Exterior finalizat si interior partial. Toate
utilitatile realizate sau la poarta. Cadre
din beton cu caramida si izolatie de 10

cm. 77.000 {; 0720.535.453
luciantrif30@yahoo.com 

277. OTOPENI str. 1 Mai, S.U. 100 mp,
curte 500 mp, 4 cam., 2013, la rosu, vila

si teren p+1+m, 135.000 {;
0724.801.881   

278. OTOPENI, S.U. 115 mp, curte 280
mp, 5 cam., 2015, la cheie, direct de la

proprietar. Pozitie centrala. Un modul are
suprafata utila de 115 mp, P+1E finaliza-
ta anul acesta. Toate utilitatile. Suprafata

teren 280 mp., 129.000 {;
0721.032.198 

279. OTOPENI, Celibidache nr. 11, S.U.
150 mp, curte 275 mp, 4 cam., 2016, la
cheie, particular, p+1+pod. Parter: living

26 mp, bucatarie 12 mp, baie, spatiu
depozitare. Etaj: 3 camere (19 mp, 16

mp, 11 mp), baie, pod 60 m. Toate actele.
Finisata la cheie 2016. Direct proprietar,
105.900 {/neg; 0722.368.168 pro-

prietar2013@gmail.com
vila4camereOtopeni.blogspot.com 

280. OTOPENI, Ferme, situata vizavi de
Ana Aslan, in cartierul Ferme, S.U. 325

mp, curte 1100 mp, 6 cam., 2005, la
cheie, casa. Ultilitati: curent 380, gaze,
put propriu 85m adancime, fosa septica
ecologica din beton, piscina 4x8m, foisor

cu beci, solar, instalatii de irigat,
290.000 {; 0752.222.668
christine.stoica@yahoo.com 

281. OTOPENI, str. Munteniei, S.U. 120
mp, curte 340 mp, 4 cam., 2015, la cheie,
vila, 3 camere, 3 bai, bucatarie, camera

tehnica, magazie, caramida, geam tripan,
apa, canalizare, gaze, curent trifazic. Se
vinde la gata pe exterior si la alb pe inte-

rior, 115.000 {; 0762.687.817 

282. PACHE PROTOPOPESCU, S.U.
500 mp, curte 250 mp, 14 cam., 1940, la

cheie, d+p+2+pod, un apartament 4
camere pe etaj, renovata integral, gradi-
na 100 mp, luminoasa, Ferdinand, Mihai

Bravu, metrou Iancului, 490.000 {;
0752.037.000 gloria.pascu@west-

mount.ro westmount-imobiliare.ro 

283. PACHE PROTOPOPESCU, S.U.
218 mp, 3 cam., intrari separate, 2

bucatarii, baie, pivinita; 0724.263.869/
0733.302.686   

284. PACHE PROTOPOPESCU, S.U.
250 mp, curte 90 mp, 7 cam., 1940, la

cheie, teren 300 mp, deschidere dubla (
24 ml si 12 ml), constructie caramida,
amprenta imobil 210 mp, 7 camere, 4
bai, 2 beciuri, 2 camere mansarda, 2
intrari,acte ok. Vecinatati: Agricultori,

Matei Voievod. OVC 79310, 299.000 {;
0737.504.516 office@catalog-reziden-

tial.ro www.catalog-rezidential.ro 

285. PACHE PROTOPOPESCU,
Agricultori, Calea Calarasi, S.U. 220 mp,

curte 343 mp, 5 cam., 1994, la cheie,
supraf. teren 380 mp, amprenta la sol 90
mp, P+2, subsol, semimobilata, d-11 m
piscina, renovata recent, 3 gr. sanitare,

340.000 {; 0723.460.200/
021.210.76.00

sweethome_imob@yahoo.com 

286. PANTELIMON Lebada,  2008,
300 mp, 6 dormitoare, 2 living, 2

bucatarii, 2 bai, terasa, garaj,
disc., 85.000 {; 0761.873.507   

287. PANTELIMON ORAS, p+pod
mansardabil, 7 cam., bucatarie + 2 gr.

sanitare, terasa, teren 350 mp, d - 12 m,
amprenta 130, acte, 58.000 {;

0771.446.177   

288. PANTELIMON ORAS, 2005, pro-
prietar, urgent, casa de vanzare, conce-

siune, 200 mp, 2 camere, living, hol,
bucatarie, gaze, canalizare in poarta,

25.000 {; 0767.389.182 

289. PANTELIMON ORAS, vand
urgent casa curte, parter+1, pret dis-
cutabil, 25.000 {; 0766.513.308   

290. PANTELIMON ORAS, S.U. 130
mp, curte 350 mp, 2013, la cheie, vila

p+1, amprenta 130 mp, 5 dormitoare, 2
living-uri, 2 bai, bucatarie, terasa, balcon,
dressing, utilitati, proprietate, toate actele

la zi, accept credit, 56.000 {;
0760.023.472 

291. PANTELIMON ORAS, S.U. 100
mp, curte 350 mp, 6 cam., 2013, la cheie,
vila, parter = living, baie, bucatarie, dor-

mitor, etaj = 3 dormitoare, baie, acte
propietate, 65.000 {; 0720.713.688/

0765.802.804 baboiam@yahoo.com 

223. IALOMITA, case din caramida cu
cuti mari, bune pt. camine batrani;

0728.268.799   

224. IANCULUI S.U. 42 mp, 2 cam.,
1930, la cheie, - vand casa, vestibul,

baie, bucatarie, posibilitati parcare, curte
comuna. Pret 35.000 {;

0731.667.684 

225. IANCULUI -Vatra Luminoasa apr.
metrou, S.U. 110 mp, curte 100 mp, 2

cam., 2000, la cheie, 2 bai, balcon,
tereasa, ap. parc, renovata, mob./utilat
modern, S+P+1E+pod, singur curte,
birou firma / rezidenta, 110.000 {;

0755.022.290 marianzamfir@imobser-
vicecenter.ro www.imobservicecenter.ro 

226. IANCULUI, S.U. 125 mp, curte 85
mp, 5 cam., 2010, la cheie, vila cocheta
p+1, reconstruita integral 2010, strada
linistita la Piata Iancului, curte pavata,

acces auto, dotari moderne, centrala pro-
prie, terasa, 155.000 {;

0728.330.209
vali_petcu60@yahoo.com www.tentanti-

mobiliare.ro 

227. ILFOV Micsunesti, S.U. 800 mp,
curte 1600 mp, 4 cam., 1970, la cheie,

casa la tara amplasata in zona Mic-
sunesti-Mari, Ilfov. Suprafata totala (casa

+ gradina) : 2400 mp, 800 mp: casa +
curte1600 mp: gradina. Beneficii: - 2

garaje, 4 camera, cadastru, intabulare,
25.000 {; 0744.913.426 irrina.ioni-

ta@gmail.com 

228. ILFOV, Glina, central, S.U. 82 mp, 4
cam., 1960, casa 111 mp, 2 holuri, baie,
bucatarie, termopane, apa curenta, cen-

trala electrica pt. incalzire. Apa,
canalizare la poarta, gaze foarte

aproape, 5 min. cu auto de metrou
Saligny, Auchan, 35.000 {;
0763.565.486/ 0729.997.976

greekos77@yahoo.com 

229. ILFOV, Selgros - Pantelimon, S.U.
168 mp, curte 740 mp, 8 cam., 2011,
vand vila, la gri, zona linistita in dez-

voltare, ideal camin batrani, neg.
110.000 {; 0764.818.629/

0745.273.926   

230. ION MIHALACHE, 1 Mai, Turda,
S.U. 500 mp, curte 250 mp, 12 cam.,
2007, la cheie, vila D+P+1E+M, 12

camere, suprafata utila 500 mp, (suprf.
construita 600 mp), an 2007, teren 500
mp, deschidere 14 m, centrala termica,
intabulat, +tva, negociabil, 1.000.000
{; 0763.839.539/ 031.438.12.51
george@regalhouse.ro www.regal-

house.ro 

231. IULIU MANIU 800 m, Belsugului,
S.U. 95 mp, curte 160 mp, 4 cam., 2016,

proiect, 0% comision, proiect 104 vile,
p+1+pod, finisaje la alegere, 2 bai, 2

locuri de parcare, terasa si curte, predare
la cheie cu toate utilitatile. Finalizare 50

vile decembie 2016, 75.000 {;
0765.124.026/ 0728.377.297/

0761.918.866 vanzari@vilebelsuguluires-
idence.ro www.vilebelsuguluiresidence.ro 

232. IULIU MANIU, M. Pacii, in spate
la Belsugului Residence, S.U. 100 mp, 4
cam., 2015, vila la cheie 4 cam, toate util-

itatile sectorului 6, p+1+pod cu placa
beton, curte, 3 dormitoare, 2 bai, 2 locuri
parcare, liniste, acces M Pacii+mijloace
transport, 75.000 {; 0767.007.037 

233. JOITA, 8 km centura,  p+1+m, 170
mp + terasa, balcon, pivnita, 76.000 {;

0733.683.445   

234. LACUL TEI, Ghica Tei, S.U. 32
mp, casa caramida, supr. totala 72 mp,

toate utilitatile, 36.000 {;
0771.389.399   

235. LIVEDEA SAT, jud. Ialomita, S.U.
1046 mp, 1990, in constructie, casa +
teren 1.046 mp, facilitati, put+ curent,

necesita imbunatatiri, 12.000 {;
0766.614.077 

236. LIVEDEA, Ialomita, DN2, 25 km
Bucuresti, S.U. 180 mp, curte 800 mp, 9
cam., 2014, vila p+1, livada, vita de vie,
garaj, beci, fosa septica, disc., 56.000

{; 0723.296.173/ 0723.266.970   

237. LUCRATOR  comercial. Firma
cu experienta in domeniul

prestarii de servicii angajeaza
lucrator comercial pentru spatiu

comecial in Militari. Salariu si
bonuri de masa; 1.100 L;

0751.050.960 

238. MALU, Ialomita, S.U. 750 mp,
1970, la cheie, casa, bucatarie, apa

curenta, curent electric, pomi fructiferi,
imbunatatiri, termopan, parchet, soba ter-

acota, 10.500 {; 0721.330.508/
0744.885.611 

239. MANASIA, stradal, centru, S.U.
110 mp, curte 520 mp, 3 cam., 2006, la

cheie, casa la cheie, dotari complete, ter-
mopane, gresie, faianta, parchet, apa,

centr. gaze, curte pavata gradina, pomi,
mansarda-3 cam, living, holuri, baie, gr.
sanit, beci, 55.000 {; 0763.693.365 

240. MANGALIA, Constanta, Neptun,
Teatrul de Vara, S.U. 132 mp, 2006, la
cheie, vila, 2 corpuri de cladire, c1=71
mp, c2=61 mp, plus etaj, utilitati fara
gaze, 900 m pana la steaguri (plaja),

neg., 95.000 {; 0745.189.078   

241. MATACHE PIATA, sector 1, str.
Atelierului, S.U. 500 mp, proprietar vila

duplex, fara Legea 110-112,
d+p+et.+pod. La parter 210 mp. La etaj 4

camere mari 210 mp. Magazinul este
inchiriat deja cu 1.600 {/ luna, 350.000

{; 0727.056.921   

242. MIHAI BRAVU la doar 8 min de
metrou si 1,6 km de Bdul Camil Ressu,
Dristor, S.U. 145 mp, curte 200 mp, 5
cam., 2008, la cheie, casa P+1E+M, 3
bai, 2 balcoane, dotata cu g, f, parchet,

termopan, AC. Ocazie, 165.000 {;
0731.200.008 

243. MIHAILESTI, Sos. Alexandria, km
27 Bucuresti, comuna Valea Plopilor,
S.U. 70 mp, 2009, bca, 3 dormitoare,

baie, bucatarie, usa metalica, termopan,
invelita cu tabla (Lindab) pod mansard-

abil, st. 250 mp, cadastru, libera, 11.500
{; 0760.890.117/ 0721.556.414 

244. MILITARI (Apusului- Margelelor),
S.U. 102 mp, curte 160 mp, 3 cam.,

2001, la cheie, casa P+1, cu placa turna-
ta, toate utilitatile, toate imbunatatirile la

cheie, izolata, centrala, amprenta 80 mp,
negociabil, 89.900 {; 0722.302.080 

245. MILITARI -Moinesti, S.U. 92 mp,
curte 26 mp, 4 cam., 2016, in constructie,

casa de P+1+Pod, 2 bai, predata la
cheie, gata de a va muta si dotata cu

toate imbunatatirile, comision 0% de la
cumparator, 104.500 {;

0728.874.505 

292. PANTELIMON ORAS, Ilfov,  2
camere, hol, bucatarie, baie, apa, canal,

lumina, gaze la poarta, 18.500 {;
0723.933.395/ 0767.257.959   

293. PANTELIMON ORAS, Ilfov, living,
2 dormitoare, bucatarie, baie, apa, canal,
lumina g, f, 23.500 {; 0723.933.395/

0767.257.959   

294. PANTELIMON ORAS, Ilfov,  curte
250 mp, living, 2 dormitoare, bucatarie,
baie, apa, canal, lumina, gaze centrala,

35.500 {; 0723.933.395/
0767.257.959   

295. PANTELIMON ORAS, Ilfov, living,
3 camere, bucatarie, baie, apa, canal,
lumina, 26.500 {; 0723.933.395/

0767.257.959   

296. PANTELIMON, Ilfov, S.U. 80 mp,
3 cam., 2015, la cheie, casa, 240 mp
teren, 80 mp amprenta casei, baie,
bucatarie, proprietar, 54.500 {;

0722.517.965 

297. PANTELIMON, Ilfov, S.U. 180 mp,
curte 500 mp, 8 cam., 2010, la cheie,

vand vila p+1+m, depozit, la cheie, cen-
trala, canal, apa, gaze, 120 {;

0744.491.330   

298. PANTELIMON, Lebada, S.U. 475
mp, curte 1200 mp, 6 cam., 2011, in con-

structie, P+1+M, beci, teren 1.200 mp,
deschidere 25 m, toate utilitatile, insta-

latie sanitara si electrica la cheie,
mansarda la cheie restul finalizat 90%,

185.000 {; 0764.510.114/
0733.935.683 allnicol@yahoo.com 

299. PANTELIMON, oras, S.U. 95 mp,
curte 320 mp, 4 cam., 2015, la cheie,

casa parter cu pod mansardabil, living, 3
dorm., bucatarie si baie. Se vinde la
cheie cu obiecte sanitare centrala pe
curent si calorifere, daca se doreste

racordul la gaze se mai adauga 2.000,
55.500 {; 0754.396.668/

0727.917.777 office@delpihouse-imobil-
iare.ro www.delpihouse-imobiliare.ro 

300. PANTELIMON, oras, strada
Sulfinei, S.U. 120 mp, curte 130 mp, 4
cam., 2000, la cheie, proprietar, propri-

etate, casa se vinde partial mobilata, are
in dotare gresie, faianta, centrala proprie,
aer conditionat, curte, alarma, pret nego-

ciabil, 66.000 {; 0720.547.985 

301. PARADISUL VERDE, Corbeanca,
S.U. 500 mp, 7 cam., vila lux P+1+M,

1.200 teren, la padure, piscina, reziden-
tial, paza; 0748.348.847   

302. PIPERA -Bisericuta, S.U. 230
mp, teren 300 mp, p+e, garaj,
curte amenajata, 165.000 {;

0761.616.742   

303. PIPERA rond, S.U. 200 mp, curte
710 mp, 2007, la cheie, vila p+1, lux,

curte amenajata, sistem irigatii, gradina,
garaj, multiple imbunatatiri, 350.000 {;

0722.218.719 

304. PIPERA, Azur 1, S.U. 135 mp,
curte 150 mp, 5 cam., 2005, la cheie, vila

tip Margarit, p+1+m, parter living,
bucatarie si baie, etaj 1 si mansarda 4

dormitoare, 2 bai, debara. Spatiu verde,
loc parcare, ansamblul administrat, curat,

are paza. Particular, 135.000 {;
0721.230.648/ 0723.665.665 angifara-

go@yahoo.com 

305. PIPERA, B-dul, S.U. 240 mp, curte
65 mp, 6 cam., 2015, la cheie, vila tip
insiruire d+p+m, suprf constr 314 mp,

teren 250 mp, amprenta 130 mp, drum
privat de 7 ml, 2 locuri de parcare, 3 bai,

neg., 205.000 {; 0720.581.877/
031.438.12.51 georgep@regalhouse.ro

www.regalhouse.ro 

306. PIPERA, Drumul Potcoavei, S.U.
220 mp, curte 308 mp, 5 cam., 2008, la

cheie, vila p+1, amenajata ultramodern, 3
gr. sanitare, amprenta 110 mp, front

stradal 11 m, sistem degivrare curte. Vila
se vinde mobilata complet, pret negocia-

bil. Baneasa, 300.000 {;
0799.936.443/ 0773.384.277

cosmin.andrei@iness-intermed.ro 

307. PIPERA, Erou Iancu Nicolae, S.U.
370 mp, curte 631 mp, 7 cam., 2002, la
cheie, vila deosebita cu 7 camere, 5 gr

sanitare, garaj, piscina si sauna pozition-
ata intr-un complex de vile aproape de
Lidl si Jolie Ville. Vec: Otopeni, Aviatiei,

Voluntari. OVC 78328, 550.000 {;
0737.504.516 office@catalog-reziden-

tial.ro www.catalog-rezidential.ro 

308. PIPERA, Erou Iancu Nicolaie,
S.U. 350 mp, curte 1100 mp, 5

dormitoare, 4 bai, 2 dressinguri,
living, bucatarie 3 terase + 1

corp cladire 90 mp + spatiu com-
ercial de 140 mp, deosebit, neg.,

780.000 {; 0744.874.107   

309. PIPERA, Iancu Nicolae, S.U. 185
mp, curte 300 mp, 3 cam., 2001, la cheie,

vila individuala p+1e, suprf. construita
225 mp, teren 450 mp, 2 bai, dressing,

garaj un loc parcare, gradina amenajata,
negociabil, 240.000 {;

0720.581.877/ 031.438.12.51
georgep@regalhouse.ro www.regal-

house.ro 

310. PIPERA, Iancu Nicolae, S.U. 131
mp, curte 122 mp, 4 cam., 2003, la cheie,

vila tip duplex p+1e+pod, suprf. constr.
180 mp, teren 212 mp, ac, centrala pro-
prie, gradina, 2 locuri de parcare, garaj,

paza, 3 bai, 206.000 {;
0720.581.877/ 031.438.12.51

georgep@regalhouse.ro www.regal-
house.ro 

311. PIPERA, Ilfov, S.U. 308 mp, curte
1000 mp, 2009, proprietar vand vila in

Pipera, p+2; 0784.901.190   

312. PIPERA, Voluntari, S.U. 153 mp,
curte 65 mp, 4 cam., 2016, la rosu,

ansamblu rezidential, vila p+1+pod, liv-
ing, 3 dormitoare, 3 bai, terasa, parcare.
Finisaje de cea mai buna calitate, per-
sonalizate dupa preferintele clientului,

termen - iunie 2016, 129.900 {;
0757.502.563 office@optimum-

group.ro www.optimum-imobiliare.ro 

313. PIPERA, Voluntari, S.U. 145 mp,
curte 180 mp, 4 cam., 2014, la cheie,
Complex Avangard Forest 2, duplex,

deschidere 13 m, supr. nivel: 90 mp, 1 liv-
ing, 3 dormitoare, 3 bai, 2 balcoane, fin-

isata, posibil schimb cu ap.+ dif.,
108.000 {; 0735.345.850/

021.260.04.79 

314. PIPERA, Voluntari, S.U. 270 mp,
curte 533 mp, 5 cam., 2001, la cheie, vila

s+p+1e, teren, toate utilitatile, aproape
padure, zona vile, libera, locuibila imedi-

at, acte, pret negociabil, 170.000 {;
0723.076.075 

315. PITESTI, S.U. 190 mp, curte 300
mp, 5 cam., 2012, la cheie, vila. Casa de
vanzare in Pitesti, zona Strandului, con-
structie 2012, parter+etaj 1, 2 bai, toate

utilitatile, caramaida, izolatie de 10,
acoperis tip atic garantat 100 de ani.
Angelica tel. Usor neg., 135.000 {;

0727.283.793 

316. PLOIESTI, Prahova,  imobil
p+1+m, supraf. 240 mp si imobil p+garaj,
supraf. 80 mp, teren 700 mp, negociabil;

0740.350.033/ 0724.746.879   

317. PLOIESTI, Prahova,  supr. teren
600 mp, supr. constr. 260 mp, p+e, toate
utilitatile, centrala, buna pentru cabinete,

pensiune TC, neg., 80.000 {;
0722.712.349/ 0735.435.283   

246. MILITARI Ghencea, Chiajna,
Dragomiresti, Bacu, S.U. 122 mp, curte

450 mp, 4 cam., 2015, la cheie, vila
deosebita 2 bai, pod, liniste, drum asfal-
tat, gaz, curent, apa, la cheie cu finisaje
de import la alegere, accept credit ban-

car, direct dezvoltator, 75.000 {;
0761.304.738

casenoibucuresti@gmail.com
www.springresidence.ro 

247. MILITARI Iuliu Maniu uliu Maniu,
Belsugului, S.U. 95 mp, curte 160 mp, 4
cam., 2016, in constructie, 0 % comision,
104 vile, p+1+pod, finisaje la alegere, 2
bai, 2 locuri de parcare, terasa si curte,
toate utilitatile, predare la cheie cu toate
utilitatile gaze apa canalizare 75.000 {;

0765.124.026/ 0728.377.297/
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
voltare. Terenuri ieftine, zona Berceni,

rate min. 12 luni cu avans, direct propri-
etar, 18 {; 0729.039.273

cristian@comunaberceni.ro www.rate-
laproprietar.ro 

30. BERCENI, la intrare, 680 mp, d. 36
m, gaze, curent, asfalt, zona vile, 65

{/mp; 0744.570.957   

31. BERCENI, Selgros, 750 mp, d. 20
m, intravilan, teren in zona rezidentiala in

plina dezvoltare, 2 loturi de 750 mp
fiecare, utilitati in apropiere, 95 {;

0724.698.488 

32. BERCENI, zona vile, 365 mp, d. 15
m, gaze, curent, apa, iluminat stradal,

9.900 {; 0744.570.957   

33. BIHOR 3838 mp, d. 29 m, intravilan,
teren Saldabagiu de Munte, Bihor. Utilitati

la limita proprietatii, 5.400 {;
021.406.91.09 

34. BOLINTIN Suseni 2500 mp, intravi-
lan, asfalt, curent, gaze, padure la

extremitati, certificat de urbanism, 3
{/mp; 0724.332.022   

35. BOLINTIN DEAL (sat Gaiseni),
2500 mp, d. 15 m, intravilan, teren cu

casa, 2 puturi, imprejmuit total
0744.526.477 

36. BOLINTIN VALE, 1500 mp, d. 20
m, intravilan, teren construibil, cu doua

deschideri, pe cele doua laturi are drum,
cu gaze la poarta, si apa curenta/ canal
si stalp de iluminat in coltul terenului cu

lampa. Put sapat in curte, cu pomi, 11 {;
0734.910.000

alinaioana30@yahoo.com 

37. BRAGADIRU, Buda la iesirea din
Bragadiru spre Cornetu, 1650 mp, d. 36
m, intravilan, construibil, acces cu strazi

asfaltate, zona civilizata, acces usor spre
Bucuresti si centura, 22 {/ mp, 36.300
{; 0757.502.563 laurentiu@optimum-

group.ro www.optimum-group.ro 

38. BRAGADIRU, Buda, Str. Scolii,
1300 mp, teren, d- 16,20 m, intre vile noi,
toate utilitatile la teren; 0768.046.707   

39. BRAGADIRU, Cartier Mihai Emi-
nescu (Exalco), intre vile, 5 min.

Bucuresti, 420 mp, d. 18 m, intravilan,
teren superb, include plan arhitectural
casa tip englezesc, iesire la 2 strazi,
apropiere scoli/ supermarket, gaze,

canalizare, strazi asfaltate, 31.500 {;
00447882980521 singureanuconstan-

tin@yahoo.com 

422. VOLUNTARI, Ilfov, S.U. 360 mp, 6
cam., 2010, casa 6 camere, 2 bai, 2
bucatarii, 1 terasa, 1 balcon, piscina,

garaj, centrala. Teren 360 mp, amprenta
casa 230, deschidere 14m, mai multe

detalii la telefon, 175.000 {;
0765.026.817 scorp1zor@yahoo.com 

423. VOLUNTARI, Ilfov, La Ghiata,
Alex. Vlahuta, S.U. 120 mp, curte 550
mp, 4 cam., 1978, la cheie, hol, baie,

bucatarie, garaj, incalzire centrala, izolat
termic, placa turnata, 80.000 {;

0766.240.668   

424. VOLUNTARI, strada Ana Ipatescu,
S.U. 200 mp, 1980, casa cu 3 dormi-

toare, bucatarie, magazie, apa, lumina,
canalizare, gaze, cadastru intabulare,

35.000 {; 0727.267.976/
0770.930.854 

425. VRANCEA S.U. 186 mp, 2007, la
cheie, vila (structura beton armat) + teren

306 mp, Lepsa, Vrancea, 52.000 {;
021.406.91.09 

Imobiliare vânzåri TERENURI
396. TUDOR VLADIMIRESCU, Sector

5, S.U. 115 mp, curte 20 mp, 2014, la
cheie, casa curte P+1, 4 dormitoare, liv-
ing, 2 bai, balcon, beci, incalzire in par-
doseala (bucatarie); 0769.283.033 

397. TUNARI, S.U. 114 mp, curte 215
mp, 4 cam., 2016, la cheie, direct dez-
voltator, constructie beton + caramida
finalizata, casa 140 mp, P+1+pod, 4

camere, 3 bai, 2 balcoane, teren 215 mp,
toate utilitatile, vecinatati: Balotesti,

Buftea, Mogosoaia, Corbeanca, Pipera,
Tunari, Otopeni, 70.000 {;

0769.060.006 robert@good-resi-
dence.ro www.good-residence.ro 

398. TUNARI, Ilfov, Str. 1 Decembrie,
zona rezidentiala, toate utilitatile, maxi

taxi, proprietar, 69.900 {;
0722.393.366   

399. UNIRII -Mitropolie S.U. 100 mp,
curte 307 mp, 4 cam., 1914, in construc-
tie, vila boiereasca, singur curte, 300 mp,
hol locuibil, pod inalt, mansardabil/etaj,
amprenta 110 mp, garaj, zona Regina

Maria-Rond Cosbuc-Parcul Carol
225.000 {; 0735.883.452

daniel.enache@centralimobiliare.ro
www.centralimobiliare.ro 

400. UNIRII, in zona,  curte 300
mp, 1948, compusa mansarda
100 mp, et. 200 mp, subsol 80

mp, amprenta 200 mp, 450.000 {;
0722.949.722/ 0767.071.007   

401. UNIRII, intersectia Marasesti 67 cu
Petru Cercel, S.U. 220 mp, curte 170 mp,
7 cam., 1950, la cheie, vila perioda inter-
belica, are iesire direct la strada, se vinde

cu spalatoria de pe colt, ideal investiei,
intrucat se poate inchiria cu min. 1.500 {/

luna, 215.000 {; 0742.170.764 

402. VALCEA, 14 km, sat Barsesti,
in apropiere de Baile Govora, S.U.

50 mp, 1965, la cheie, casa 3
camere, baie, bucatarie, 1.400
mp teren. Posibil si in rate cu

avans, 18.000 {; 0762.684.414
carmencorojan@yahoo.com 

403. VALCELELE jud. Calarasi  vand
casa locuibila, cu pomi fructiferi si vie pe
rod, situata intre 2 paduri, neg., 11.000

{; 0725.389.001/ 0728.416.778   

404. VALEA ROSIE Oltenita, 43 km
Bucuresti, S.U. 150 mp, curte 1400 mp, 4
cam., 1960, la cheie, casa locuibila curte,
tigla+anexe, sobe teracota, curent elec-
tric, pomi fructiferi, vita de vie, flori, dis-

cutabil, 12.000 {; 0722.295.546 

405. VALENII DE MUNTE, S.U. 120
mp, curte 1350 mp, 4 cam., 2007, la

cheie, vind sau schimb, variante, vila p+1
4 camere, 2 wc, 1 baie, camera cen-

tralelor, camara, pivnita, izolata exterior,
geamuri termopan, teren 1.350 mp,

80.000 {; 0758.251.190 ioanfeodor-
enco@yahoo.com 

406. VALENII DE MUNTE, str. Brato-
cea, pe malul Teleajenului, S.U. 125 mp,
curte 1000 mp, 4 cam., 1991, la cheie, cu
o vedere superba, imobil 4 cam, d+p+m,

teren gaze si apa la poarta, necesita
amenajari, are toate actele, cadastru,

intabulare, 50.000 {; 0724.590.266
steluta.sterpu@eurocityestate.ro

www.eurocityestate.ro 

407. VAMA VECHE, Constanta,  casa -
pensiune, 4 cam., 4 bai, 4 terase, dotata

complet - apa, canal, electrica, cablu,
50.000 {; 0722.237.239   

408. VAMA VECHE, Constanta,  curte
400 mp, 2005, casa vacanta - pensiune 8

camere, 7 bai, living, bucatarie - apa,
canal, electrica, instal. solara, dotata

complet pentru pensiune, 100.000 {;
0722.237.239   

409. VAND S.U. 92 mp, curte 1800 mp,
3 cam., 1960, la cheie, casa de caramida
fara imbunatatiri, 92 mp + 35 mp anexe.
Unic proprietar, la 25 km de Bucuresti in
Buturugeni. Are 3 camere, bucatarie si
bucatarie de vara, pivnita, lumina, apa,

18.000 {; 0733.555.460/
0736.924.016 

410. VASILATI Tantava, biserica, asfalt,
27 km de Bucuresti, S.U. 60 mp, curte

1100 mp, 3 cam., 1970, la cheie, casa 3
camere, locuibila, 2 sobe teracota,

curent, put, fosa, pomi fructiferi, libera,
acte in regula, 11.900 {;

0722.891.941/ 0757.439.615/
0761.743.909 royalimob@yahoo.ro 

411. VASILATI, Calarasi, S.U. 240 mp,
curte 1200 mp, 6 cam., 2010, la cheie,

vila p+m, din bca, renovata total interior,
gresie, faianta, parchet, termopan, fosa

septica, put in curte, amprenta la sol 120
mp; 0722.859.200/ 0723.399.229 

412. VATRA LUMINOASA, S.U. 80
mp, curte 160 mp, 3 cam., 1938, demola-
bila, casa batranesca renovabila/ demo-

labila, compusa din 3 camere si
bucatarie, teren cu deschidere 7,5 m,

fara legea 112, pret negociabil, 80.000
{; 0751.053.625/ 0751.053.622

office@songinvest.ro 

413. VICTORIEI PIATA, Calea Grivitei,
S.U. 40 mp, curte 35 mp, 2 cam., 1950,
la cheie, renovata recent, mobilata mod-
ern, utilata complet, centrala proprie, aer
conditionat, curte 35 mp, adiacent Gara

de Nord, Titulescu, 47.000 {;
021.319.78.04/ 0723.515.199

oli_daniel@yahoo.com 

414. VIDRA, Ilfov, S.U. 160 mp, curte
400 mp, 5 cam., 2015, la rosu, proprietar,
vand casa p+1, caramida, in cartierul de

vile Vidra, stradal, imprejmuita, 3
deschideri, 55.000 {; 0766.618.262 

415. VILA S.U. 180 mp, curte 200 mp, 4
cam., 2016, la cheie, individuala P+1+m,
constructie de beton si caramida, placa
de beton la mansarda si scara, 86.500

{; 0737.616.022
cristianbelciu@yahoo.com 

416. VITAN Mall, S.U. 100 mp, curte 420
mp, 4 cam., 2005, la cheie, casa propri-

etate, imbunatatiri, ideal pentru investitori,
proprietar, 500 {/mp; 0760.700.398 

417. VLADICEASCA, Snagov,  curte
500 mp, 3 cam., 2015, langa DN1, casa

curte libera, dec., living, bucatarie
deschisa, complet utilata, cu diningroom,
plus chicineta, veranda inchisa 32 mp,
piscina, centrala, semineu lemne mare,

put 65 m, gard perimetral plin 2,10 m, 95
ml, toate facilitatile, 190.000 {;

0744.614.444   

418. VOLUNTARI S.U. 160 MP mp, 5
cam., 2008, Casa de vanzare la cheie

P+1 in Voluntari, toate utilitatile, zona de
vile, pret negociabil. Pentru informatii

apelati numarul de telefon, 99.000 {;
0771.672.436 

419. VOLUNTARI S.U. 176 mp, curte
348 mp, 7 cam., 2009, la cheie, vila cu
curte amenajata, loc pentru 4 masini,

suprafata gradina 200 mp, centrala gaz +
boiler electric capacitate 150 L, 2 niveluri
peste parter, zona Voluntari 1, pret nego-

ciabil 280.000 {; 0736.665.748/
0727.210.241

dakhel_noor93@yahoo.com 

420. VOLUNTARI Pompiliu Stefu, S.U.
75 mp, 4 cam., casa batraneasca, baie,
bucatarie, utilitati, teren 284 mp, desch.

15 m, intabulata, 39.990 {;
0746.188.866   

421. VOLUNTARI, S.U. 70 mp, curte
247 mp, 3 cam., 1975, la cheie, centru,

casa 3 camere, teren 247 mp, D-13,3 m,
bai si bucatarie, centrala proprie, toate
utilitatile, gaze si curent in casa, apa si

canal la poarta, pret negociabil, 52.000
{; 0788.290.453

eurocasa.imob@gmail.com 

40. BRANCOVEANU Budimex, 340
mp, d. 11 m, intravilan, cu toate utilitatile
disponibile, urbanism P+2, zona de case
linistita, toate actele pregatite. Construc-

tie de caramida existenta pe teren,
126.000 {; 0730.908.630 

41. BRANCOVEANU vis-a-vis de parc,
412 mp, d. 12 m, intravilan, deschidere
12.4 m, casa demolabila, toate utilitatile,
zona vile, strada necirculata, posibilitate
s+p+2+m, pozitie excelenta, 2 minute de

metrou, merita vazut, 450 {;
0722.241.794

bogdan.ilioiu@gmail.com 

42. BRANCOVEANU, 604 mp, d. 17 m,
intravilan, semistradal, 3 min. fata de

metrou, zona s+p+2e+m, toate utilitatile,
acces asfalt, pozitie excelenta, pret nego-

ciabil; 0722.221.688/ 0722.519.815 

43. BRANCOVEANU, Budimex, 250
mp, d. 12 m, intravilan, teren deschidere
12.5 ml, casa demolabila, utilitati, zona
vile, acces rapid bulevard, la 10 minute

de metrou, urbanism s+p+2+m, ideal vila
unifamiliala sau imobil apartamente,

97.000 {; 0722.241.794
bogdan.ilioiu@gmail.com 

44. BRANESTI - Vadu Anei 2133 mp,
intravilan, urgent, teren constructii,

deschidere strada Stejarului 20.21 m.
Zona de vile, toate utilitatile: gaz, curent,
canalizare, drum de acces in lungimea

terenului de 4 m, se poate imparti ulterior
in 2 loturi de 20.21 x 50 m pentru 2 case.

Rog seriozitate, 25 {/mp;
0740.180.180

adrian.tomozei@yahoo.com 

45. BUCURESTI - MAGURELE
SOSEA, 1500 mp, d. 20 m, intravilan,
teren stradal, are curent si posibilitati

gaze, canal, 80.000 {; 0723.840.421   

46. BUCURESTI, TEREN INTRAVILAN
IN SECTOR 3, STR. GURA CALITEI

NR. 88, ASTFEL: LOT 4 DE 768 MP,
UTILI 662 MP + 106 MP (DRUM
ACCES), 55.000 EUR, LOT 7 SI LOT
8 DE 443 MP, UTILI 381 MP + 62
MP (DRUM ACCES), 35.000 EUR,
PENTRU MAI MULTE INFORMATII
SI VIZIONARE:  0773.980.918/

0766.861.435   
47. BUCURESTI, 300 mp, d. 14 m,

intravilan, zona noua, proiect urban, eco-
nomic, stiintific, limita sect. 5 pana in cen-

tura, acces rapid toate directiile, merita
vazut, loturi intre vile noi, 7x300mp si

2x600mp, utilitati in zona, proprietar, lin-
iste, cumpara acum, 9.900 {;

0722.895.090 

48. BUCURESTI, sector 5, str. Varteju-
lui, la 8 minute cu masina de Piata Unirii

3 min. de Cora Alexandria 5 min. de
Leroy Merlin, Lidl, Penny, piata, 500 mp,
d. 19 m, intravilan, utilitatile langa teren,
gaz, apa, curent, zona vile, particular,

0730.977.746 papionpapi@yahoo.com 

49. BUCURESTII NOI, str. Plutasilor,
vizavi Lidl, 200 mp, desc. 10,4, proprietar,

neg., 66.000 {; 0745.914.306   

50. BUFTEA 4000 mp, d. 47 m, extravi-
lan, teren Buftea. Tarla 48, 1.900 {;

021.406.91.09 

51. BUFTEA, 1000 mp, intravilan, teren,
pret disc.; 0766.222.509   

52. BUFTEA, Samurcasi,  teren, diferite
suprafete 500 mp, 1.400 mp, utilitati, 30
{/mp discutabil, Peris- Ilfov, str. Polona,
6.000 mp, utilitati, 20 {/mp discutabil;

0730.013.444   

53. BUJORENI jud. Teleorman  vand
loc de casa deschidere 26 m, 1.170 m;

021.420.37.20   

54. BUSTENI Zamora, 312 mp, d. 18 m,
intravilan, teren, curtea de la Pensiunea
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

termica, se vinde cu contract de
inchiriere, chiria fiind de 558 {/luna

inclusiv TVA, vanzare 57.000 {;
0732.211.111 

29. SPATIU, S.U. 550 mp, spatiu com-
ercial, vand/ inchiriez fractionabil in 2-3,
amenajabil la cerere, 3 intrari, P 400 mp
dedicataÂƒ. Supermarket, farmacii, mag-
azine retail, servicii, etc. 500 {/mp van-
zare sau 5 {/mp inchiriere, fara TVA.

Parcare gratuita, 275.000 {;
0724.922.593

alconstruct2ads@gmail.com 

30. TARGU MURES spatiu industrial,
reren suprafata 249.984 mp si cladiri

industriale considerate demolabile, Tg.
Mures, 2.250.000 {; 021.406.91.09 

31. THEODOR PALLADY -Victor
Braunar, 1.100 mp teren, 200 mp
depozit, ideal afacere, 125.000

{; 0761.616.742   

32. TINERETULUI, Bd. Sincai, langa
Mega Image, S.U. 58 mp, farmacie,

salon de infrumusetare, optica medicala,
cofetarie, camin studentesc, facultati,

clinica medicala, Gambler`s Bar, vitrina
3 m, suprafata construita 57,6 mp, pro-
prietar, 139.000 {; 0732.211.111 

33. TITAN,  Salajan, particular,
p+1, parter, spatiu comercial
135 mp etaj locuinta 135 mp,

curte 140 mp, toate facilitatile;
0735.815.839   

34. UNIRII -Farmacie, S.U. 110 mp,
spatiu comercial, 1.200 E/luna 3 ani cu
optiune de prelungire intersectie 5 strazi

dubla deschidere colt in statie RATB,
intre 2 blocuri mari de birouri, 3 intrari,
160.000 {; 0755.022.290 marian-

zamfir@imobservicecenter.ro
www.imobservicecenter.ro 

35. UNIRII, Calarasilor, Traian, S.U. 65
mp, spatiu comercial, intrare din strada,

modest, S+P, vitrina, 2 cam.+ 1 cam.
baie, bucat. Ideal birou, showroom, ali-

mentar, asigurari, croitorie, cabinet med-
icina, depozit, amanet, second hand.
Acc. Matei Basarab, Decebal, Muncii,

59.000 {; 0724.587.634 

36. VICTORIEI CALEA vav Hotel
Radisson, S.U. 41 mp, spatiu comercial,
spatiu 27 mp + 14 mp supraetajare, vitri-
na, gr. sanitar, amenajat, vedere spate,
acte la zi, fara bulina, fara L112, ideal

investitie, 53.900 {; 0725.084.444/
021.210.76.00

ancasweethome@gmail.com
www.sweethomeimob.com 



247. TEREN INTRAVILAN  D. M, IN
BUCURESTI, SECTOR 3, STR. GURA
CALITEI NR. 88, ASTFEL: LOT 4 DE
768 MP, UTILI 662 MP + 106 MP
(DRUM ACCES), 55.000 EUR, LOT 7
SI LOT 8 DE 443 MP, UTILI 381 MP
+ 62 MP (DRUM ACCES), 35.000
EUR, PENTRU MAI MULTE INFOR-

MATII SI VIZIONARE:
0773.980.918/ 0766.861.435   

248. TEREN, 135 mp, d. 9 m, intravilan,
pe teren se afla o camera 18 mp si

bucatarie 10 mp, nelocuibile, terenul se
vinde pe chitanta de mana istoric rol si

calitate de mostenitor, 14000 {;
0768.330.011/ 0784.701.425

aldu_aldu@yahoo.com 

249. TEREN, 3377 mp, d. 60 m, intravi-
lan, teren+2 constructii. Intravilan la 250
m de DN E79, intrare din 2 strazi, cladire
noua, 381mp,10 incaperi, nefinisatagrajd
+magazine 161mp. Canalizare, electrici-
tate, asfalt.Calan 3 km, Hunedoara 14

km, Hateg 16 km, 49.000 {;
0374.039.979 andreeamir@gmail.com 

250. THEODOR PALLADY -Mizil,
Bisericii,  400- 1.000 mp, front 20

m, ingradit, utilitati, 100 {/mp;
0761.616.742   

251. THEODOR PALLADY, Opel, str.
Drumul Tarnavei,  zona case-vile, 4 loturi

a 550 mp fiecare, gaze, curent, canal,
urbanism P+2 et.+m, disc., 110 {;
0722.511.217/ 0762.628.915

www.uig.ro 

252. THEODOR PALLADY, Policolor,
str. Drumul Gura Putnei,  doua loturi a

625 mp fiecare, d. 21,50 m, zona in dez-
voltare, canal, apa la teren, urbanism,

p+2et+m, 100 {; 0722.511.217/
0762.628.915  www.uig.ro 

253. TIMISOARA Militari, Drumul
Taberei, 16415 mp, d. 20 m, intravilan,

regim de inaltime, S+P+14, CUT 3, POT
65%. Pretabil cladiri destinatia: reziden-
tiala, office, comerciala. Pret + tva, 400

{; 0726.856.585 

254. TIMPURI NOI, Splaiul Unirii -
Nerva Traian, 800 mp, d. 20 m, intravilan,

S+P+5+6, CUT 2.5-3, POT 55-65%.
Pretabil construire cladire destinatia: rezi-
dentiala, office, comerciala, 700.000 {;

0726.856.585 

255. TITAN -Parc Policlinica, Priseaca
Dornei, 305 mp, d. 17 m, intravilan, P+3,
metrou la 3 min., POT 45%, CUT 1,3, id:
900287, 105.000 {; 0755.022.290

www.imobservicecenter.ro 
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
aleea de acces, pozitie excelenta, cartier
de vile, zona foarte curata, 60.000 {;

0726.379.675
lineeaimobiliare@yahoo.com 

246. TEREN 1390 mp, d. 22 m, intravi-
lan, la 4.9 {/mp. Particular, cad-intab,

fara facilitati, posib. curent si tf, teren situ-
at intre case locuite, aflat la marginea

orasului Fundulea, spre lacuri, la 28 km
de Cora-Pantelimon, Buc. 6.900 {;

0758.843.648 v.stefan40@yahoo.com 

31. CASA la curte in sat Sintesti str. Garii
nr. 65 la schimb cu apartament 2 camere

Bucuresti; 0767.299.696/
0762.714.512 

32. COMPOZITORILOR, Drumetul,
schimb 2 camere, an 1970, 55
mp, stradal, mobilat, renovat

recent, multiple imbunatatiri cu
3, 4 camere+diferenta;

0764.247.664/ 0723.134.672 

33. CUMPAR apartament 2, 3 camere in
Bragadiru, direct de la dezvoltator;

0762.382.178 

34. CUMPAR gars., ap., case curte, vile,
terenuri; 0763.070.130/ 0747.953.488   

35. DRUMUL TABEREI Militari, urgent
garsoniere, apartamente de orice tip, din
blocuri de 4-10 etaje, chiar si cu datorii

de orice fel, exclus intermediari;
0733.272.367 

36. FLOREASCA, imprejurimi, cumpar
apartament 2 camere; 0785.073.239 

37. GARSONIERA, familie serioasa
cumparam urgent o garsoniera intr-un
bloc civilizat, banii sunt cash, fara inter-

mediari; 0733.847.980 

38. GIULESTI, 2 cam., an 1962, 45 mp
+ 11 mp balcon, et. 5/7, semidec., schimb

cu garsoniera, et. inferior, in Militari, D.
Taberei, Bd. Timisoara; 0770.753.183/

031.800.46.72   

39. IANCULUI, caut teren- casa,
central- semicentral, Dorobanti,

Titan, Muncii, Dristor;
0761.616.742   

40. IANCULUI, Dorobanti, Titan,
Muncii, Dristor, cumpar gars. ap.
2, 3, 4 camere, central/ semicen-

tral;  0761.616.742   

41. IMOBILE, Agentia Rasig solicita
urgent garsoniere, apartamente,

case/vile, terenuri, birouri / spatii comer-
ciale in Bucuresti. Oferim, rapid si sigur,
servicii profesionale; 0786.030.000

office@rasig.ro www.rasig.ro 

42. LOC de veci sau cripta cu doua locuri
suprapuse cumpar in Cimitirul Militari -

Uverturii, sector 6, Bucuresti.
0720.414.545

gina01constantin@yahoo.com 

43. PARTICULAR cumpar in sectorul 4
apartament cu 2 camere conf. II cu plata
pe loc. 0723.572.760/ 0785.539.448 

44. SCHIMB VW Golf 7, TDI, euro 6,
nou + diferenta pentru garsoniera in sec-

torul 3; 0744.207.261 

45. SECTOARELE 2, 3, 4, 1 Decem-
brie, Colentina, Berceni, Titan, Pante-

limon, Muncii. Baicului, Obor, Teiul
Doamnei, cumparam case, apartamente
cf. 1, 2, 3, cu datorii la intretinere, ipoteci,
legea 112, uzufruct viager. Oferim cadas-

tru, intabulare, certificat energetic la
urgenta, consultanta juridica gratuita;

0766.272.561 

46. SECTOARELE 2-3 cumparam gar-
soniere si apartamente orice confort, la

pretul zonei, oferim seriozitate si prompti-
tudine. Va multumim ca ati ales serviciile
noastre; 0723.283.583/ 0724.089.767

tanasemihail2013@yahoo.com 

47. SECTOR 1, 2, 3, 4, agent imobilar cu
experienta de peste 10 ani, baza de date

si clienti activi, intermediez vanzari,
inchirieri, garsoniere, 2, 3, 4 cam.,

case/vile 150.000 {; 0726.284.310
contact@alexandrucordea.ro

www.alexandrucordea.ro 

48. SECTOR 4, avem cumparatori orice
confort, schimburi, inchirieri. Rugam seri-

ozitate; 0763.683.685   

49. SINAIA, Prahova, ap. 3 cam., bloc
nou, mobilat schimb cu Bucuresti, 2-3

cam., zona buna sau vand;
0740.161.360   

50. TEREN caut urgent, indiferent zona
prefer deschidere de minim 10 m si utili-

tati in zona; 0752.036.997/
0765.400.929   

51. TITAN Bd. 1 Decembrie 1918, par-
ticular schimb 2 apartamente de cate 2
camere dec.e cu imbunatatiri in acelasi
bloc cu casa la curte de preferat in sec-
torul 3 Bucuresti, multumesc anticipat;
0727.749.562/ 0761.643.836 alexani-

coll@yahoo.com 

52. TITAN, 1 Decembrie 1918, schimb
garsoniera cf. 2, etaj 9/10, libera, bloc

stradal + diferenta pentru garsoniera cf.1;
0744.207.261 

53. TITAN, schimb garsoniera cf. 2, etaj
1, imbunatatiri, bloc stradal + diferenta
pentru apartament 2 camere Sector 3;

0744.207.261 

54. TITULESCU, cumpar teren 350-
500 mp, accept agentii; 0765.512.520 
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131. EROII REVOLUTIEI metrou, 274
mp, d. 8 m, intravilan, toate utilitatile

disponibile, zona de case, cu posibilitatea
cumpararii unei supraf totale de 5 aprox.
580 mp, D 16 m, cadastru, 77.000 {;

0730.908.630 

132. EXPOZITIEI BULEVARD, 870
mp, d. 35 m, intravilan, POT: 50%, CUT:

2,2, regim de inaltime P+4E, liber de con-
structii, toate utilitatile, cadastru, intabu-

lare, 260.000 {; 0725.311.111 

133. FERDINAND 1933 mp, d.
16 m, intravilan, Horei,
teren, subzona M1, POT

50%, Cut Maxim 2, Urban-
ism 2015, P+4+2R, proiect
arhitect proprietar +3+2R,
Coeficientii/inaltimea se
maresc in cazul obtinerii
PUD cu 20%, negociabil.

1.400.000 {;
0736.860.180/

0763.770.161 office@staffi-
mobiliar.ro 

134. FLOREASCA, Tei, 260 mp, d. 9 m,
intravilan, persoana fizica serioasa vand

teren in suprafata de 260 mp situat in
cartierul Floreasca - Tei pe str.Vrancioaia,
cu toate utilitatile la limita de proprietate.

Terenul este recomandat pentru con-
struct, 130.000 {; 0723.591.811

popescu.gabriel19@yahoo.com 

135. FRUMUSANI 540 mp, d. 20 m,
intravilan, deschidere padurea Filas-
tache, 540 mp, 600 mp, construibil,

curent, 500 m drum asfaltat din DN4, 10
{/mp; 0722.277.090

www.frumusani.ro 

136. FRUMUSANI, 5000 mp, d. 80 m,
intravilan, deschidere DN 4, direct propri-
etar, dubla deschidere, centrul comunei
langa service-ul auto, pretabil depozit,
fabrica, locuinte etc. Si alte suprafete,

neg. 60 {/mp; 0722.574.199 

137. FRUMUSANI, 730 mp, d. 820 m,
intravilan, intre case, strada paralela cu

principala, toate utilitatile la poarta, vecini
deosebiti, cadastru si intabulare, ingradit,

statie transport in comun, 15.000 {;
0755.022.290 office@imobservicecen-

ter.ro www.imobservicecenter.ro 

138. FRUMUSANI, situat in Padurisul
Frumusani, judet Calarasi, la 20 km de
Bucuresti, 945 mp, d. 30 m, intravilan,
teren cu iesire lac, stalp curent electric,

deschidere strada, 13.000 {;
0764.447.813

mohai.gheorghe@yahoo.com 

139. FUNDENI -Dobroesti, 1500 mp, d.
17 m, intravilan, proprietar, vand teren in

Fundeni in aproprierea Fabrici de
serevetele, pe strada Caisului. Zona de
vile, cu toate utilitatile la poarta. Pozitie

deosebita. Cad+ intab., 110 {;
0784.911.545 

140. FUNDENI SOS., Institutul Onco-
logic, 642 mp, d. 20 m, intravilan, teren

intravilan, suprafata 642 mp, deschidere
20 m, gaze, curent, canalizare, apa, ri

P+2E, pot 20%, cut 0.7, intabulat, nego-
ciabil, 95.000 {; 0763.839.539/

031.438.12.51 george@regalhouse.ro
www.regalhouse.ro 

141. FUNDENI SOSEAUA, Nr. 278,
sector 2, colt cu parcul Motodrom, 210
mp, intravilan, teren deschidere pe 3
parti, ideal pentru construire imobil,

depozit etc., toate utilitatile aflandu-se pe
strada. Terenul este ingradit cu gard de
tabla zincata si poate fi vizionat direct si

pe gogle intoducandu-se sos. Fundeni nr.
278, 280 {; 0745.121.519   

142. FUNDENI, Sector 2, Str. Capidava
nr.61, 1100 mp, d. 17 m, intravilan, pro-

prietar, dubla deschidere, 16,7 m la Capi-
dava si 16,4 m la Buridava, 155 {/mp;

0721.279.091 

143. FUNDENI, str. Doinei nr. 59,
5000 mp, intravilan, particular

vand teren, toate facilitatile, pret
neg.;  0729.142.085   

144. GHERMANESTI - Snagov, 500
mp, intravilan, iesire 2 strazi, rezidential,
utilitati, strada, padure, 4 loturi. Propri-
etar, 13.500 {/lot; 0726.683.161   

145. GHERMANESTI Snagov,  intravi-
lan, iesire 2 strazi utilitati - stradal, padure
4 x 500 mp - loturi, 13.500 {/ bucata;

0726.683.161   

146. GIULESTI -strada Lacul Ursului
intersectie cu strada Pomilor, 400 mp, d.
25 m, intravilan, teren dubla deschidere,
stradala, actele la zi, toate utilitatile, stra-
da asfaltata, 99.000 {; 0722.218.719 

147. GIURGIU, Oras Mihailesti,  intravi-
lan, loturi cuprinse intre 600 mp si 1.100
mp (600, 700, 800, 900, 1.100 mp), cu d-
22- 34, cad., intab., zona vile, 10 {/mp;

0722.626.402   

148. GIURGIULUI Soseaua, Toporasi,
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
dential, 465 mp, d. 15 m, intravilan, situat

intre case, zona vile noi, cadastru si
intabulare 465+ 60 mp drum de servitute.
Suprafata totala este de 5.000 mp si se
poate taia orice suprafata dorita la 130
{/mp, 57.000 {; 0762.222.234

office@goldimob.ro www.goldimob.ro 

210. PIPERA, Matei Millo, 877 mp, d. 15
m, intravilan, stradal, deschidere 15,8m
cu 57l, toate utilitatile, gaze, curent, apa,

canalizare, iluminat public, particular,
105 {/mp; 0723.340.535 

211. PIPERA, Strada Matei Millo, 2000
mp, d. 25 m, intravilan, 2.000 mp/ 25 m,
strada asfaltata si 5.000 mp/ 39 m, toate

utilitatile, terenuri invecinate, 120 {;
0722.218.719 

212. PLEVNEI, situat intre Splaiul
Indendentei si Calea Plevnei, 6000 mp,

d. 60 m, intravilan, investitie-teren. Func-
tiuni: locuinte, birouri, functiuni comple-
mentare si de interes public, POT max
50%, CUT max 2,4, RmaxH p+14 in

zona, 750 {; 0769.076.163/
0769.076.169 ovidiu.frasina@orfeas.ro

www.orfeas.ro 

213. PLOIESTI, Str. Romana 149, 174
mp, d. 7 m, intravilan, teren utilitati la
poarta, exclus siteuri de promovare,

25.000 {; 0725.214.335 

214. PODUL ILFOVATULUI Giurgiu,
4000 mp, d. 24 m, intravilan, zona

dealuri, paduri, balta, intre vila, linistit, 25
km; 0732.972.666/ 021.420.31.98   

215. POIANA CAMPINA, 4500 mp, d.
40 m, intravilan, zona foarte frumoasa,
aer de Breaza, vedere spre DN1, se
poate intra prin Breaza sau Campina,
teren plat si usor in panta, padure in
spate, utilitati complete fara canal (in

proiect) usor negociabil 35 {;
0723.575.878 

216. POLICOLOR, MariVila, 6900 mp,
d. 42 m, intravilan, acces str. asfaltata,
zona in continua dezvoltare, metrou

Nicolae Teclu la 15 min de mers pe jos.
Se poate extinde la 13.900 mp. Neg., 70
{; 0769.076.163/ 0769.076.169 ovid-

iu.frasina@orfeas.ro www.orfeas.ro 

1. DOROBANTI, ASE, vand cam-
era mansarda curata, geam ter-
mopan + boxa subsol cu geam 9
mp. Baie si bucatarie comuna (
doar cu o singura persoana). F
aproape de metrou Romana.
Zona f linistita. Pret: 7.500 {

negociabil, 7.500 {;
0787.822.019 

2. EFORIE SUDAPROAPE DE
PLAJA vand fundatii +
demisol + placa peste
demisol, beton armat,

suprafata construita 100 m,
suprafata totala teren 600
m, proiect D+P+1, hidroizo-
latie demisol + protectie,

cadastru si intabulare efec-
tuate, constructia se afla
pe str Mihai Viteazu nr 46;

0721.319.496   
3. MAGHERU, ap. 120 mp;

0721.234.873   

1. 1 DECEMBRIE 1918, 1 Mai,
Berceni, Colentina, Lacul Tei,
Pantelimon, Sectoarele 2, 3, 4,
cumparam case, apartamente

chiar si cu probleme financiare si
juridice, fara imbunatatiri,

uzufruct viager si legea 112, van-
zari urgente; 0766.272.561/

021.242.21.53 

2. 1 DECEMBRIE 1918, metrou,
schimb 2 camere cf.1 sp, dec., etaj 8/10,
imbunatatiri, bloc reabilitat, civilizat pentru
garsoniera + diferenta; 0744.207.261 

3. 1 DECEMBRIE BULEVARDUL,
cumpar teren - Auchan, Al. Mizil,
Bratarii, Burnitei, Th. Pallady -
adiacente, Salajan - adiacente,
Malva, C-tin Stefan, Titan - parc,
Mihai Bravu, Dristor, Vitan, Dud-
esti, zona centrala, zona Nord,

Baneasa;  0722.511.217/
0762.628.915  www.uig.ro 

4. APARATORII PATRIEI, cumpar
ap., gars., case, cf. 1, 2, 3, in toate sect.,

urgent. Ofer pretul zonei;
0720.746.737/ 0786.688.926   

5. APARTAMENT cumpar chiar in Piata
Unirii, Bd. Unirii, Coposu sau apartament,
casa, vila, teren Vatra Luminoasa, Iancu-

lui, Maior Coravu; 0744.301.931   

6. APARTAMENT sau garsoniera
indiferent de zona sau confort cumpar cu
plata cash. Efectueaz cadastru si imobil-

iare preiau imobile cu datorii;
0721.907.221/ 0764.716.412   

7. APARTAMENT, familie serioasa
cumparam urgent un apartament intr-un
bloc civilizat, banii sunt cash, fara inter-

mediari; 0733.847.980 

8. APARTAMENTE, cumpar cu datorii
la intretinere, la banca sau cu sechestru,

ofer pret real; 0741.456.022   

9. APARTAMENTE. K Imobiliare solici-
ta apartamente, garsoniere, case, vile,
terenuri, spatii birouri, depozite, spatii

comerciale si de productie
0724.226.342/ 021.312.59.99/

0722.633.409 contact@k-imobiliare.ro
www.k-imobiliare.ro 

10. BERCENI, particular cumpar urgent
apartament cu 2 camere confort I in sec-

torul 4. Rog fara agentie.
0723.572.760/ 0785.539.448 

11. BERCENI, Sector 4, investitor strain
cumpar in Sectorul 4 garsoniere conf, I, II
sau III. Rog seriozitate. 0723.572.760/

0785.539.448 

12. BRANCOVEANU Luica, schimb
gars. 7/10 cu ap. 3 cam. in zona

Grigorescu - Ilioara plus
diferenta;  0722.363.922   

13. BUCURESTI in Sectorul 4 sau 5
cumpar urgent case si teren indiferent
starea. Plata pe loc. 0723.572.760/

0785.539.448 

14. BUCURESTI Ilfov, schimb cumpar,
intermediez,preiau imobile cu probleme
juridice: case, apartamente, garsoniere,
terenuri ipotecate, mosteniri, litigii, etc.
Valabil exclusiv Bucuresti, Ilfov. Exclus

interemediari, 100.000 {;
0774.610.875

imp.exp.china1990@gmail.com 

15. BUCURESTI, Agentia Nelbo
cumpara garsoniere, apartamente, case
in Bucuresti comision 0 de la proprietar,

cu contract de exclusivitate, punem
actele in regula, chiar si la imobilele cu
datorii, maxima seriozitate, avem clienti

in asteptare, program non stop;
0766.272.561 

16. BUCURESTI, aveti apartamente de
vanzare. Agentia imobiliara Class Agent

solicita de la proprietari, garsoniere,
apartamente, case, vile, oferim evaluare
apartament, seriozitate, profesionalism,

clienti seriosi; 0724.254.024
balescu.ionut@gmail.com www.clas-

sagent.ro 

17. BUCURESTI, cautam urgent gars.,
apartamente, case, indiferent confort sau
zona; 0752.036.997/ 0722.498.911/

0765.400.929   

18. BUCURESTI, cumpar 1 casa
cu teren indiferent de stare;

0767.305.046   

19. BUCURESTI, cumpar casa/vila sau
teren, direct proprietar, eventual ofer un

apartament plus diferenta;
021.673.50.30/ 0734.801.110   

20. BUCURESTI, cumpar gars., ap.,
plata pe loc, suportam costuri pentru suc-
cesiuni, cadastru - intabulare, rezolvare
rapida pentru orice fel de act necesar,

intretinere, fisc, energetic;
0722.612.915/ 0722.218.460/

0766.360.676   

21. BUCURESTI, cumpar urgent gar-
soniere, ap., case, terenuri pt. constructie

blocuri, preluam cu datorii, achitam
cadastru, intabulare, certificat energetic,
sectoarele 2, 3 si 4, exclus intermediari;
0766.448.008/ 0723.723.485   

22. BUCURESTI, in toate zonele, cau-
tam garsoniere / apartamente, pentru
cumparatori seriosi. Oferim seriozitate

maxima; 0761.532.117/ 0722.542.692 

23. BUCURESTI, solicitam case - vile
central, semicentral, preferabil singur
curte, si terenuri construibile sau case

demolabile, apartament vila, oferte
serioase; 0753.095.601/

021.321.10.20 office@credoamg.ro
www.credoamg.ro 

24. BUCURESTI, stimate proprietar prin
amabilitatea dvs. solicitam garsoniere,

apartamente, ne/mobilate, spatii comer-
ciale, garaje, depozite, demisol, cladiri,
case, la vanzare si inchiriere. Va mul-
tumim frumos pentru atentia acordata,

0721.927.522 

25. BUCURESTI, succesiuni, cadastre,
intabulari, sprijin financiar, cumparam cu
plata pe loc, fara credit, gars., ap., case,

rapid si eficient; 0722.612.915/
0722.218.460/ 0766.360.676   

26. BUCURESTI, urgent doresc sa
cumpar gars. sau ap. 2, 3 camere, in

Bucuresti, preiau cu datorii mari la
intretinere (ipotecat, amanetat, fara

imbunatatiri) perfectam acte in regim de
urgenta, oferim bani cash;

0770.930.854/ 0727.267.976 

27. BUCURESTI, Voluntari, Otopeni,
Pipera, cumparari/ intermediere vanzare-

cumparare terenuri, clienti seriosi si
interesati; 0728.676.350

imobcont@gmail.com www.continental-
house.ro 

28. BUCURESTII NOI Teatrul Masca,
particular, in bloc vechi, tip rusesc, plata
cash, rog seriozitate; 0721.911.909

cristiangiurgea82@yahoo.com 

29. CAMPIA LIBERTATII Parc Cuza,
Basarabiei, particular cumpar ap. 3 cam.;

0744.783.785   

30. CASA cumpar (apart.), fara amena-
jari, zona Domenii Parc Copil si variante,

schimb plus bani; 021.673.66.88   

1. 1 DECEMBRIE metrou, dec., 34 mp,
mobilat, utilat, dec., liber, etaj 8/10, reno-

vat 2016, gresie, faianta, parchet, ter-
mopan, usa metalica, aer conditionat,
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
ms, noi, contorizata, tv, internet, 2 lifturi,

usi interior toate noi, balcon, prima
inchiriere, libera, 230 {; 0720.616.529 

160. IANCULUI, strada Elev Stefanes-
cu, la 4 minute de metrou, semidec., 36
mp, mobilat, utilat, masina de spalat, aer

conditionat, canapea pat, 200 {;
0765.038.912 casaperdueconsult-

ing@yahoo.com 

161. ION MIHALACHE, dec., 37 mp,
mobilat, utilat, particular, garsoniera com-
plet renovata: gresie, faianta, termopan,

usa metalica, frigider, aragaz, hota, MSR,
tv, aer conditionat, vedere Ion Neculce,
reabilitat, etaj 2/8, piata, parc aproape,

reabilitat, 280 {; 0728.205.105 

162. IZVOR, 3 min. rond Kogalniceanu,
semidec., 31 mp, mobilat, utilat, etaj 5/8,

fara bulina, complet renovat, centrala
proprie, vedere spate, libera imediat, pret

fix, ideal o persoana, Universitate,
Romana, Cismigiu, 250 {;

0727.472.967 

163. LACUL TEI Domino, dec., 46 mp,
mobilat, utilat, renovat, imbunatatiri, gre-
sie, faianta, parchet, termopan, usa met-
alica, aer conditionat. Vecinatati: Obor,

Colentina, Stefan Cel Mare, Parcul Circu-
lui. OIA 79323 230 {; 0752.099.439

office@catalog-rezidential.ro www.inchiri-
eri-rapide.ro 

164. LACUL TEI Ghica Tei, dec., 40 mp,
mobilat, utilat, bl. reabilitat, etaj 3/10, ter-
men lung, zona linistita, libera, 1+1, veci-
natati: Pipera, Colentina, Teiul Doamnei,

Parcul Circului, 1.000 L;
0758.074.444/ 021.210.76.00 valige-

orgescu88@gmail.com www.sweet-
homeimob.ro 

165. LACUL TEI Parcul Circului, dec.,
32 mp, mobilat, utilat, cu imbunatatiri,
curata, aragaz, masina spalat, frigider,

ac, dec.a, balcon, etaj 4/4 (fara probleme
cu izolatia). Costuri de intretinere mici

235 {; 0724.754.477
catalina.parvu@refinder.ro

www.refinder.ro 

166. LACUL TEI, dec., 34 mp, mobilat,
utilat, parter, bloc izolat termic, pat nou,
masina de spalat, libera, curata 800 L;
0765.038.912 casaperdueconsult-

ing@yahoo.com 

167. LACUL TEI, Facultate, str. Inginer-
ilor, dec., 42 mp, constr. 1988, 1/10, cf. 1,
mobilata/ utilata nou, renovata 2015, prim

inchiriere, termen lung, cuplu sau pers.
salariata, serioasa, exclus studenti,
garantie + 220 {; 0723.378.858 

168. LACUL TEI, Inginerilor Tei, langa
Facultatea de Constructii, 12 minute

metrou Obor, dec., 42 mp, mobilat, utilat,
semistradal, etaj 10/10, spatioasa, ter-
mopan, bucatarie open space, se va

pune parchet, dressing imens, conditii
moderne, libera, 220 {; 0767.640.146 

169. LACUL TEI, langa Facultatea de
Constructii, parc, dec., 42 mp, mobilat,

utilat, gars., bloc 1988, 3/10, imb gresie,
faianta, parchet, usa metalica, aer condi-
tionat, termopan, libera, 1+1 L x 200 {;
021.688.08.67/ 0722.614.867/

0723.947.833 

170. LACUL TEI, langa Facultatea de
Constructii, parc, dec., 42 mp, mobilat,

utilat, gars., bloc 1988, 3/10, imbunatatiri
gresie, faianta, parchet, usa metalica aer

conditionat, termopan, libera, 1+1 L x
220 {; 021.688.08.67/ 0722.614.867/

0723.947.833 

171. LACUL TEI, Otesani, semidec., 35
mp, mobilat, gars. stare foarte buna,

recent renovata, cf. 1, bucatarie complet
utilata, mobila de bucatarie noua, masina
de spalat, balcon inchis, gresie, faianta,
parchet, termopan, apometre, interfon,

blocul este in curs de anvelopare, et. 4/7,
constr. 1988, 210 {; 0765.255.122   

172. LACUL TEI, str. Inginerilor Tei,
dec., 42 mp, mobilat, utilat, bloc 1990,

ingrijit, etaj 5/10, finisata modern, mobila-
ta modern, utilata complet, zugravita

acum, 250 {; 0722.715.380 

173. LACUL TEI, Zambilelor, dec., 31
mp, mobilat partial, utilat, particular, ter-
men lung, p/4, centrala, termopan, 840

L; 0756.250.501   

174. LEONTIN SALAJAN, metrou,  36
mp, cf.1, et.6, particular, mobilata mod-

ern, frigider, masina spalat rufe, parchet,
termopane, balcon inchis, 250 {;

0722.460.760   

175. LIVEZILOR ALEEA, mobilat, uti-
lat, cf. 3, 1/4, g, f, p, t, 100 {;
0720.746.737/ 0786.688.926   

176. LIZEANU -Doamna Ghica,
dec., 42 mp, p/10, renovata total,

ideal afacere, 250 {;
0761.616.742   

177. LUICA str. Orastie, sector 4,  mobi-
lat, gars., cf. 2, et. 4/4, 1+1 garantie.

Catalin, 600 L; 0724.279.338   

178. LUNCA FLORILOR, Baicului,  20
mp, mobilat partial, gars., an constr.

1974, et. 4/4, cf. 3, bloc reabilitat termic,
g, f, p, usa metalica, 600 L;

0744.560.043   

179. LUTERANA, ultracentral, semi-
dec., 40 mp, mobilat, utilat, etaj 4/7, cu 2
lifturi, renovat recent, mobila noua, utilata

complet, aragaz, frigider, masina de
spalat noi, 280 {; 0752.036.997/

0765.400.929 

180. MANTULEASA, 50 mp, mobilat,
garsoniera, curte, gresie, faianta, par-
chet, termopan, usa metalica, 230 {;

0723.626.323 

181. MIHAI BRAVU Ferdinand, 5
minute metrou, dec., mobilat, uti-
lat, 4/10, proaspat renovata, cu
electrocasnice, aer conditionat,
contorizare apa si caldura, bloc

reabilitat termic, 240 {;
0723.362.112/ 0724.261.323 

182. MIHAI BRAVU Kaufland,  cf. 1,
9/10, mobilata si utilata modern, g, f, p, t,

um, ac, bloc stradal, metrou, 240
{/luna; 0746.188.866   

183. MIHAI BRAVU Muncii metrou,  44
mp, mobilat, utilat, gars. dubla, et. 6,

curata, zugravita, balcon, spatioasa, lumi-
noasa, renovata, taxe+ 265 {;
021.260.07.25/ 0721.816.412   

184. MIHAI BRAVU, Muncii, 6/9, bloc
mixt 1986, mobilata nou, (contract) 260

{; 0723.627.531   

185. MIHAI BRAVU, Dristor, dec., 32
mp, mobilat, utilat, proprietar, garsoniera

bloc nou, aer conditionat, tv, internet, 2 lif-
turi, etaj 11/12, 3 min. de metrou Dristor.

Libera, 330 {; 0746.205.720 

186. MIHAI BRAVU, metrou Vitan
Mall, semidec., 17 mp, mobilat,
utilat, an constr. 1970, et. p/4,

bloc mixt, reabilitat, 600 L;
0723.712.883   

187. MIHAI BRAVU, Vitan Residence,
semidec., 33 mp, mobilat, utilat, lux,

primul chirias, totul este nou in gasrson-
iera si se afla la prima inchiriere, bloc
2015, aer conditionat, videointerfon,

masina de spalat, combina frigorifica,
LCD, plita pe gaz, cuptor electric, 330 {;
0721.601.526 catalin.simion@elogy.ro

www.elogy.ro 

188. MILITARI mobilat, confort 1, 4/10,
aragaz, frigider, masina de spalat, trei

minute de metrou, 180 {;
0720.592.299 

189. MILITARI -Lujerului, semidec., 60
mp, mobilat, utilat, et. 6/10, confort 1, in
apropiere RATB, metrou, piata, urgent,

190 {; 0728.005.657 

190. MILITARI Apusului str. Barsanesti,
semidec., 20 mp, mobilat, utilat, complet
mobilata utilata, aer conditionat, televizor
frigider, cuptor cu microunde, pret 1.000
L/luna cu toate utilitatile incluse (curent,
gaze, internet, tv, intretinere) 1.000 L;

0736.375.377 

191. MILITARI Bd. Uverturii, dec., 40
mp, mobilat, utilat, et. 7/8, fara tv, aer

conditionat, usa metalica, tamplarie PVC,
loc de parcare platit ADP. Se elibereaza
la inceputul lunii mai. Nu cedez comision

240 {; 0740.048.279 cristian.cim-
peanu@yahoo.com 

192. MILITARI Lujerului, dec., 42 mp,
mobilat, utilat, zona noua, etaj 4, confort
I, bloc din 1990, acces rapid metrou si

piata, 210 {; 0735.345.850/
021.260.04.79 

193. MILITARI Lujerului, 3 minute
metrou, semidec., mobilat, utilat, masina
spalat, tv, aer conditionat, usa metalica,

parchet, termopan, curata, proprietar civi-
lizat, 180 {; 0724.278.376 

194. MILITARI metrou, ratb si Piata
Gorjului la 2 minute, dec., 40 mp, mobilat,

utilat, libera, confort 1, etaj 7, gresie,
faianta, parchet, termopan, usa metalica,

aer conditionat, canapea extensibila,
plata 1+1, 240 {; 0770.548.257/

0761.714.736
imobiliara_militari@yahoo.com 

195. MILITARI Mohorului,  mobilat,
masina de spalat, confort 1, internet,

RDS, proprietar, pret discutabil, 850 L;
0726.731.470 

196. MILITARI Politehnica, Lujerului,
Quadra 2, dec., 35 mp, mobilat, utilat, et.
7/11, aer conditionat, loc de parcare, bal-
con generos, securitate 24/24, metrou 5
min., vecinatati de calitate, conditii exce-

lente 250 {; 0721.522.411/
0721.762.765 enjoyimob@gmail.com 

197. MILITARI Veteranilor dec., 42 mp,
mobilat, utilat, gresie, faianta, parchet,

termopan, usa metalica, moderna, constr.
1990, 2/4 1.000 L; 0743.874.298   

198. MILITARI RESIDENCE, dec., 52
mp, mobilat, utilat, apartament 2 camere,
finalizat in 2014, totul nou, complet mobi-

lat si utilat lux, etaj 2/10, hota, aragaz,
combina frigorifica, aer conditionat, televi-
zor lcd, masina de spalat. Internet, cablu,

balcon, 350 {; 0764.529.841 

199. MILITARI ZONA Piata Gorjului,
mobilat, masina de spalat, balcon, 2/4,
200 {; 0771.100.581/ 0723.917.229   

200. MILITARI, dec., 47 mp, mobilat,
utilat, ap. cu o camera, bloc nou- 2012,
1/5. Este amenajat eficient, finisaje si
mobilier moderne, 2 canapele extensi-

bile, dressing mare. Bucatarie spatioasa
si balcon inchis. Intretinere mica. Ratb,
metrou, Lidl, 250 {; 0735.970.580

osman.mihaita@yahoo.com 

201. MILITARI, dec., 40 mp, mobilat,
utilat, bloc mixt 2015, Militari Residence,
et. 4/6, lift, spatioasa, bine compartimen-

tata si moderna. Vecinatati: Drumul
Taberei, A1, Pacii, Virtutii, Gorjului, Rez-

ervelor, Metro, 220 {/actualizat;
0724.391.930 lucian@matimobiliare.ro

www.matimobiliare.ro 

202. MILITARI, Complex Aupusului,
piata, capat ratb 336, linia 178, dec., 50
mp, mobilat, utilat, cf. 1, dec.a, construc-
tie 2014, etaj 5/7, libera, centrala, gresie,
faianta, parchet, termopan, usa metalica,

mobilata si utilata , plata 1+1, 230 {;
0761.714.736/ 0770.548.257 imobil-

iara_militari@yahoo.com 

203. MILITARI, Cora, Lujerului,
apropiere metrou,  mobilat, utilat, confort

1, lux, etaj 1, urgent, 200 {;
0722.613.539/ 0769.307.674 

204. MILITARI, Cora, Lujerului, Plaza, 5
min. metrou, semidec., 35 mp, mobilat,

utilat, confort 1, etaj 6/9, renovata acum,
totul nou, mobila moderna, aer condition-
at, 2 min st. tramvai 41, st. Ratb, super-

market, mag. non stop, 1.000 L 1+1,
1.000 L; 0720.622.788 

205. MILITARI, Gorjului,  mobilat, utilat,
inchiriez garsoniera in vila, particular,

180 {; 0740.209.797/ 0765.390.108   

206. MILITARI, Gorjului, dec., 36 mp,
mobilat, utilat, proprietar, garsoniera, etaj
10, la 3 minute de metrou, centrala pro-
prie, curata, gresie, faianta, parchet, ter-
mopan, ac. Complet mobilata si utilata,
aragaz, frigider, masina spalat, cablu

TV+internet. Libera, 220 {;
0744.671.525 

207. MILITARI, Iuliu Maniu, metrou,
semidec., 38 mp, mobilat, utilat, etaj 4/10,

modern, parchet, gresie, faianta, ter-
mopan, usa metalica, masina de spalat,

aragaz, frigider, liber, 230 {;
0723.118.778/ 0723.118.764 stentorin-

termed@yahoo.com 

208. MILITARI, metrou Lujerului 1
minut, semidec., 33 mp, mobilat, utilat,
piata la scara blocului, confort 1, etaj 6,
libera, mobilata si utilata, plata, gresie,

faianta, parchet, termopan, usa metalica,
1+1, 200 {; 0761.714.736/

0770.548.257
imobiliara_militari@yahoo.com 

68. COTROCENI, Str. Al. Poiana
Sibiului, Afi Cotroceni, dec., 25
mp, mobilat, utilat, proprietar

ofer garsoniera, et. 5, 1977, mod-
erna, 150 {; 0726.394.108   

69. CRANGASI metrou dec., 42 mp,
mobilat, utilat, 20th residence, garson-

iera, ultra modern, centrala termica pro-
prie, tv led, internet, masina de spalat,
frigider, plita gaze, cuptor electric, aer

conditionat, 330 {/luna;
0769.947.975 

70. CRANGASI metrou dec., 32 mp,
mobilat, utilat, lux, confort 1, etaj 2/4, vav

piata si metrou, mobilata Mobexpert,
modern, bucatarie moderna utilata Aris-
ton, masina de spalat, aer conditionat,
gresie, faianta, parchet, termopan, net

250 {; 0753.014.509 

71. CRANGASI, dec., mobilat, utilat,
gars. direct proprietar, libera, 800 L;

0726.785.126 

72. CRANGASI, 6 min. metrou,  36 mp,
mobilat, proprietar inch. gars. cf. 1, zona

verde, renovata, contorizata, 230 {;
0760.435.747   

73. DACIA, semidec., 38 mp, mobilat,
utilat, bloc tip vila stradal, et. 3/4, spa-

tioasa, bine compartimentata si moderna.
Vecinatati: Romana, Polona, Dacia,

Gradina Icoanei, P-ta Spaniei, Victoriei,
Univesitate, Eminescu, 350 {;

0724.391.930 lucian@matimobiliare.ro
www.matimobiliare.ro 

74. DACIA, Salcamilor,  mobilat, utilat,
garsoniera, demisol/2, renovata modern,

g, f, t, ac, intretinere mica;
0722.706.779   

75. DECEBAL, Alba Iulia dec., 40 mp,
mobilat, utilat, in rond, foarte spatioasa,
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
Basarab, dec., 40 mp, mobilat, utilat,

mobilata (pat nou, sifonier nou), aer con-
ditionat, aragaz, frigider, masina de

spalat, usa metalica, etaj 7/7, bloc reabili-
tat termic, contorizata, apropiere metrou

Muncii, Mega Image, 225 {;
0722.634.099 octavian.ilie@prime-res-

idence.ro www.prime-residence.ro 

54. CAMIL RESSU BULEVARDUL,
nr. 32,  33 mp, mobilat, utilat, parter/4, p,

f, g, t, garantie + 1 luna avans 280 {;
0724.336.682/ 0745.392.007 

55. CAMPIA LIBERTATII, Titan, Parc,
semidec., 32 mp, mobilat, utilat, et. 4/10,

renovata, curata, blocul in curs de
anvelopare. Adiacent Arena Nationala,

Baba Novac, Muncii, 200 {;
0749.076.011/ 021.210.76.00/

0723.460.200
sweethome_imob@yahoo.com

www.sweethomeimob.ro 

56. CENTRAL ZONA, garsoniera, ter-
men lung, 200 {; 0723.196.377/

0722.561.953   

57. CENTRAL, Delea Veche-Budila,
semidec., 36 mp, mobilat, utilat, oferta,
bine compartimentata si moderna. Veci-
natati: Unirii, Calea Calarasilor, Muncii,
Decebal, Alba Iulia, Popa Nan, Matei

Basarab, Zepter, Vatra Luminoasa, 350
{; 0724.391.930 lucian@matimobil-

iare.ro www.matimobiliare.ro 

58. CHISINAU BULEVARDUL, mobi-
lat, utilat, 8/10, cf.1, cu imb., bloc mixt,

200 {/ luna; 0721.275.684   

59. CISMIGIU semidec., 30 mp, mobi-
lat, utilat, spatioasa, curata, renovata,
luminoasa, totul nou, aproape de Sala
Palatului, Universitate, Romana, parcul

Cismgiu, 280 {; 0757.704.332
info@houseadvisers.ro 

60. CISMIGIU, semidec., 25 mp, mobi-
lat, utilat, Garsoniera et. 5/8, suprafata
utila 25 mp, 1950, mobilata, semidec.,

luminoasa, curata, recomandata pt. rezi-
denta. Vecinatati: Universitate, Romana,
Amzei, Piata Revolutiei, Calea Victoriei,
Sala Palatului, 275 {; 0752.289.034/

0752.289.029 office@espaco.ro
www.espaco.ro 

61. CISMIGIU, Str. I. Brezoianu,  10 mp,
mobilat, utilat, garsoniera, 1947, gresie,
faianta, parchet, etaj 8, (inclus utilitati),

700 L; 0725.920.900   

62. COLENTINA SOSEAUA, mobilat,
utilat, inchiriez gars., stradal, 160 {;

0770.604.231   

63. COLENTINA, Doamna Ghica,
Berindei, dec., 40 mp, mobilat, utilat,

zona foarte buna, bloc linistit, 10 minute
metrou Obor, toate ratb, etaj 6/10, par-

chet, termopan, spatioasa, aer condition-
at, pret minim, merita vazuta, libera, 180

{; 0767.640.146 

64. COLENTINA, Teiul Doamnei, sectia
7 Politie, dec., 40 mp, mobilat, utilat, etaj
3/10, renovata recent, complet mobilata

si utilata, aragaz, frigider, masina de
spalat, televizor, canapea extensibila

mare, balcon inchis, 220 {;
0764.529.841 

65. COSTIN GEORGIAN, McDonalds,
dec., 37 mp, mobilat, utilat, particular,
absolut toate imbunatatirile, mobilata

modern, et. 6/8, bloc reabilitat, 3 min. de
metrou, 250 {; 0765.350.478 Vasile-

toma86@yahoo.ro 

66. COSTIN GEORGIAN, metrou,
mobilat, utilat, curata, 1+1, 750 L;
0732.642.070/ 0749.663.552   

67. COSTIN GEORGIAN, metrou,
mobilat, utilat, proprietar, bloc reabilitat,

4/10, g, f, ac, curata, 200 {;
0729.046.400   

96. DRUMUL TABEREI semidec., 30
mp, mobilat, utilat, 34, renovata, (gresie,
faianta, parchet, usa metalica) mobilata

confort 1, etaj 7/10, utilata complet (masi-
na de spalat, aragaz, frigider, tv), 220 {;

0722.503.576 

97. DRUMUL TABEREI semidec., 25
mp, mobilat, utilat, et. 1/8, masina de

spalat, frigider, aer conditionat, termopan
gresie, faianta, zona linistita, foarte

aproape de linia 41 160 {;
0729.080.077 

98. DRUMUL TABEREI (1-2 minute de
Parc Moghioros- in Bucla), dec., 40 mp,
mobilat, utilat, garsoniera de inchiriat,

confort 1, cu balcon, parchet, termopane,
gresie, faianta, etc, zona foarte buna,

900 L; 0724.321.881 

99. DRUMUL TABEREI -Favorit, semi-
dec., 35 mp, mobilat, particular, et. 5, uti-

lata recent, f. curata, 1.000 L;
0744.777.270   

100. DRUMUL TABEREI Bdul
Timisoara,  22 mp, mobilat, gars. cf. 3,

etaj 4, 150 {; 0767.263.766   

101. DRUMUL TABEREI Hanul
Drumetului, semidec., 35 mp, mobilat, uti-
lat, bloc stradal, vedere stradala, mobila
frumoasa, moderna, masina de spalat,

parchet, termopane, usa metalica, accep-
ta cuplu fete, baieti. Libera, sunati acum,
200 {; 0722.871.755/ 0766.486.240 

102. DRUMUL TABEREI Kaukland -
Cricovului, dec., 60 mp, mobilat,
utilat, particular, bloc nou, mobi-

la moderna, centrala termica
proprie, balcon, exclus agentii,

1+1 garantie 850 L;
0737.541.500 

103. DRUMUL TABEREI Moghioros,
semidec., 32 mp, mobilat, utilat, gars.

4/9, confort 1, renovata recent, termopan,
gresie, faianta, parchet, usa metalica

200 {; 021.413.66.93/ 0721.245.343 

104. DRUMUL TABEREI, semidec., 31
mp, mobilat, utilat, 31 mp, confort 1, etaj
9/ 10, aragaz, masina de spalat, aragaz,
tv, usa metalica, libera, intretinere foarte

mica, balcon, apometre, repartitoare,
180 {; 0721.242.956 

105. DRUMUL TABEREI, Billa, 9/9,
parchet, termopan, mobilata modern,

baie, renovata, 200 {; 0723.627.531   

106. DRUMUL TABEREI, dec., 40 mp,
utilat, gars., parter, constr. 1980, propri-
etar, contorizata, zona linistita, 1 luna

garantie, disc. 210 {; 0730.735.365   

107. DRUMUL TABEREI, Primavara,
7/14, centrala proprie, parchet, termopan,

mobilata modern, 220 {;
0723.627.531   

108. DRUMUL TABEREI, semidec., 35
mp, mobilat, utilat, proprietar, garsoniera

mobilata, utilata complet (incl. masina
spalat vase, microunde). Renovat 2016,
etaj 5/9. Parcare inclusa, loc platit ADP. 5

min Plaza Mall, Moghioros, 10 min. Afi
Cotroceni, 240 {; 0722.615.869

Tamis219@yahoo.com 

109. DRUMUL TABEREI,  Pri-
mavara, langa Lidl,  54 mp,
mobilat, utilat, particular,

etaj3/3, loc parcare subter-
an, complet mobilat si uti-

lat, c.t, a.c., dressing,
spalatorie ecologica,

ascensor, paza, SPA, pisci-
na, Ratb 122, 408, contract,

fara agentii, 260 {;
0728.981.909 

110. DRUMUL TABEREI, Afi
Cotroceni, semidec., 22 mp, mobilat, uti-
lat, et 9/10, moderna, gresie, faianta, ter-
mopan, canapea extensibila, loc de par-
care, masina de spalat, frigider, tv. Vec:
Plaza, Favorit, Parc Moghioros, Orizont,

Militari, Politehnica, Ghencea. OIA 79611,
170 {; 0731.324.659 office@catalog-

rezidential.ro www.inchirieri-rapide.ro 

111. DRUMUL TABEREI, ANL Bran-
cusi, dec., 45 mp, mobilat, utilat, confort

1, etaj 2/4, mobila moderna, gresie,
faianta, parchet, termopan, acces imediat
Ratb, hipermarket, scoli, parcuri, 200 {;

0769.470.920/ 0721.844.624 

112. DRUMUL TABEREI, Auchan,
Bila/tramvai 41, dec., 38 mp, mobilat, uti-
lat, bloc mixt, etaj 1/10, renovat recent,

mobilier modern, utilat complet, ter-
mopan, parchet, gresie, faianta, usa met-
alica, liber, termen lung, contract adminis-
tratie financiara, 250 {; 0766.668.893

albeanu@yahoo.com 

113. DRUMUL TABEREI, Bd. 1 Mai
(fost Compozitorilor), dec., 34 mp, mobi-
lat, utilat, garsoniera la parter, spatioasa,
modernizata, stare interior buna, finisaje
de calitate, apropiere mijloace de trans-

port, Favorit, Mega Image, Kaufland,
Auchan, 210 {; 0758.098.905
elena.costache@galaxyimob.ro 

114. DRUMUL TABEREI, Bd.
Timisoara, V. Oltului, Passion, semidec.,
46 mp, mobilat, utilat, bl.2010, eleganta,
dubla, prima inchiriere, living, dormitor,

bucat. baie, balcon, etaj 3, pat dublu, bal-
con. Vec. Plaza Mall, Afi Mall, Militari,
Crangasi, Universitate, Politehnica,

Eroilor, 220 {; 0767.173.441 

115. DRUMUL TABEREI, Billa,
Auchan, dec., 40 mp, mobilat, utilat, bloc
mixt, 4/10, impecabila, ac, t, um, p, g, f,
mobilata modern, utilata complet, libera,
vecinatati: Moghioros, Ghencea, Plaza,
Lujerului Militari, Drumetul, 1+1, 230 {;

0768.469.465 

116. DRUMUL TABEREI, Billa, Azzuro,
mobilat, lux, confort 1, etajul 1, 180 {;
0722.613.539/ 0769.307.674 

117. DRUMUL TABEREI, Cetatea
Histriei, dec., 40 mp, nemobilat, utilat,

imediat mijloace de transport, et. 1/10, cf.
1, dec., mobilata frumos, utilata complet,

termopane, sunati acum, 200 {;
0722.871.755/ 0766.486.240 

118. DRUMUL TABEREI, Drumetului,
dec., 42 mp, mobilat, utilat, bloc OD, civi-
lizat , ingrijit, mixt, parter din 10, balcon,
finisat modern, mobilat modern, utilat

complet, 200 {; 0722.715.380 

119. DRUMUL TABEREI, Favorit,  36
mp, mobilat, pe termen lung, ac, et.5/8;
0784.487.710/ 0755.226.676   

120. DRUMUL TABEREI, Frigocom,
dec., 35 mp, mobilat, utilat, p/4, moderna,

curata, parchet, gresie, faianta, ter-
mopan, usa metalica, aragaz, frigider,

masina de spalat, libera, 210 {;
0723.118.758/ 0723.118.764 stentorin-

termed@yahoo.com 

121. DRUMUL TABEREI, Moghioros,
4/9, bloc curat, renovata recent, mobila

noua, contorizata, 250 {;
0723.242.173   

122. DRUMUL TABEREI, Parc
Moghioros, semidec., 18 mp, mobilat, uti-
lat, et. 1/10, confort 2, mobila modesta,
fara balcon, gresie, faianta, parchet, ter-

mopan, libera, 1+1 garantie, 160 {;
0722.222.667 contact@crisdima.ro

www.crisdima.ro 

123. DRUMUL TABEREI, Piata
Moghioros, semidec., 21 mp, mobilat, uti-

lat, et. 6/10, totul nou, frigider, aragaz,
masina de spalat, tv led, internet, libera,

usa metalica, termopan, intretinerea
foarte mica, primul chirias, apometre, 2

lifturi, 190 {; 0721.242.956 

124. DRUMUL TABEREI, Plaza, semi-
dec., 34 mp, mobilat, utilat, garsoniera

mobilata modern, utilata complet (frigider,
aragaz, masina de spalat, aer condition-

at, gresie, faianta, parchet, termopan,
usa metalica), libera, imediat avans 1+1,
230 {; 0769.179.338/ 0733.647.899

avantageimobiliare@gmail.com
www.avantageimobiliare.ro 

125. DRUMUL TABEREI, Plazza,
semidec., 30 mp, mobilat, utilat, 7/10,

mobilata si utilata complet, totul nou, gre-
sie, faianta, parchet, termopan, usa met-
alica, balcon, dressing, tv, libera, 180 {;

0769.088.540
cioran_ginac@yahoo.com 

126. DRUMUL TABEREI, prima statie
de la Moghioros, vis-a-vis de Materna,

dec., 40 mp, mobilat, utilat, confort 1, etaj
5/10, cu imbunatatiri, 900 {;
0765.400.929/ 0752.036.997 

127. DRUMUL TABEREI, Romancier-
ilor, dec., 30 mp, mobilat, utilat, et. 4,

proaspat zugravita, aproape de
mijloacele de transport in comun, doar

fete, 1+1 garantie, 190 {;
0765.348.367 

128. DRUMUL TABEREI, str. Cara
Anghel, dec., 32 mp, mobilat, utilat, super
oferta, confort 1, mobilata modern, com-
plet utilata, 32 metri patrati, la parter, cu

balcon. Are imbunatatiri: gresie, faianta, t,
um. Foarte curata si spatioasa, 189 {;
0725.691.900/ 0762.079.095 

129. DRUMUL TABEREI, Targu-
Neamt,  42 mp, mobilat, 1/10, bloc mixt,

dec.a, gresie, faianta, parchet, termopan,
balcon, usa metalica, mobilata si utilata,

renovata, libera, 195 {;
0770.438.713/ 0769.088.539

www.imobiliareclass.ro 

130. DRUMUL TABEREI, Valea Furcii,
45 mp, mobilat, utilat, parter, imobil 2008,
garsoniera deosebita dotata cu centrala
termica proprie, tamplarie pvc cu geam

termopan, gresie si faianta, aer condition-
at, usa metalica, 200 {; 0722.222.667

contact@crisdima.ro www.crisdima.ro 

131. DUDESTI, Vitan, dec., 41 mp,
mobilat, utilat, particular, garsoniera spa-
tioasa situata in bloc nou 2014, et. 8/9,
mobilata modern, utilata, are centrala

proprie, 400 $; 0744.216.433/
0726.107.839

nicoleta_ioanovici@yahoo.com 

132. EROII REVOLUTIEI Zabrauti,
mobilat, utilat, p/4, cf. 3, baie, bucatarie,

apa calda, agenti, 450 L;
0726.671.256/ 0761.526.532   

133. FAVORIT -Str. Sibiu,  mobilat,
proprietar, etaj 5/8, geam ter-
mopan, aer cond., masina de

spalat, pe termen lung;
0784.487.710/ 0755.226.676   

134. FERENTARI Livezilor semidec., 16
mp, nemobilat, utilat partial, confort 3,

etaj 1, boiler, termopan, instalatie electri-
ca noua, zugravit, usa metalica, propri-
etar, fara intermediari, termen lung, 1+1,

pret nediscutabil, 350 L;
0765.902.029 

135. FERENTARI, Iacob Andrei,  3/4,
baie, bucatarie, apa calda, gaze pt. 2

focuri, bloc reabilitat termic, intab. agen-
tie, 9.000 {; 0726.671.256/

0761.526.532   

136. FLOREASCA, Barbu Vacarescu,
Club Pescariu, semidec., 28 mp, mobilat,
utilat, constructie noua, etaj 1/3, tot nou,
prima inchiriere, frigider, aragaz, masina
de spalat, aer conditionat, lcd, terasa, si

perioade scurte, cladire monitorizata
video, 260 {; 0725.740.601 

137. GARA DE NORD, semidec., 25
mp, nemobilat, neutilat, fara mobilier,

metrou, amenajata recent, libera, spa-
tioasa, la 2 minute de metrou Gara de
Nord, etaj 5, 140 {; 0767.990.635 

138. GARA DE NORD, langa hotel Ibis
2 min. distanta metrou, semidec., 26 mp,
mobilat, utilat, bloc mixt reabilitat termic

mobilata modern, curata, linistita, aragaz,
frigider masina spalat termopan, et. 6/8,
contract decontabil pt particulari, firme,

onguri, 850 L; 0743.463.543 

139. GHENCEA, mobilat, particular
inchiriez gars., termen lung;

0722.306.007   

140. GHICA TEI, dec., 42 mp, mobilat,
utilat, et. 10/10, mobilata si utilata mod-
est, balcon inchis termopan, usa metali-
ca, aer conditionat, inchiriere pe termen
lung, avans 1+1, exclus agentii, 220 {;
0724.519.544 aur.aurelia@gmail.com 

141. GHICA TEI, dec., mobilat, utilat,
inch. gars., libera, usa metalica, ter-

mopan, balcon inchis, particular, 1.000
L; 0723.347.576   

142. GIULESTI CALEA, 35 mp, mobi-
lat, gars. la curte, izolata termic, incalzire

cu gaze, apa calda, baie, bucatarie,
toaleta, g, f, cablu tv, parcare auto in

curte, plus garantie, 700 L;
0740.087.998   

143. GIURGIULUI -Toporasi,  28 mp,
mobilat partial, gars. dubla, et. 2, particu-

lar, bloc curat, renvoata total, chiria
lunara, 180 {; 0721.840.785   

144. GIURGIULUI SOSEAUA dec., 33
mp, mobilat, utilat, ofer gars. curata,

modern, bloc reaiblitat 200 {;
0722.535.391/ 0773.714.169   

145. GIURGIULUI SOSEAUA, City
Mall, semidec., 33 mp, mobilat, utilat,

complex rezidential format din 2 blocuri
constructie 2012, masina spalat, frigider,
tv, plita electrica, aer conditionat, stradal
langa tramvaiul 7, 25, 11, direct propri-

etar, 200 {; 0786.262.798
codrea_ana@yahoo.com 

146. GIURGIULUI, Sosea, City Mall,
dec., 25 mp, mobilat, utilat, complex rezi-

dential format din 2 blocuri constructie
2012, masina spalat, frigider, tv, plita

electrica, aer conditionat, stradal langa
tramvaiul 7, 25, 11, direct proprietar, 150

{; 0786.304.250/ 0786.304.250
codrea.company@yahoo.com 

147. GIURGIULUI, Soseaua, City Mall,
semidec., 30 mp, mobilat, utilat, complex
rezidential format din 2 blocuri constructie

2012, masina spalat, frigider, tv, plita
electrica, aer conditionat, stradal langa

tramvaiul 7, 25, 11, direct proprietar, 150
{; 0786.262.798

codrea_ana@yahoo.com 

148. GRIGORESCU metrou,  mobilat,
utilat, proprietar, garsoniera, cf. 1, 1979,

gresie, faianta, parchet, doresc cuplu
nefumatori, 230 {; 0765.521.420   

149. IANCULUI Avrig, Stefanescu,la 4
minute maxim de materou,  36 mp, mobi-

lat, utilat, utilata, mobilata modern nou,
renovata acum, g, f, p, t, um, aragaz,

frigider, ms, contorizata, AC, tv, internet,
2 lifturi, usi interior toate noi, balcon,

prima inchiriere, 230 {; 0720.616.529 

150. IANCULUI Ritmului,  mobilat, utilat,
bl. 1982, spatioasa, 8/10, renovata
recent, gresie, faianta, parchet, ter-

mopan, usa metalica, mobila moderna,
totul nou, pat matrimonial, masina spalat,

frigider, aragaz, libera, contract ANAF,
merita, 999 L; 0755.075.903/

021.252.33.22 iancului@excesimobil-
iare.ro www.excesimobiliare.ro 

151. IANCULUI, dec., 38 mp, mobilat,
utilat, mobila moderna, aer conditionat,
usa metalica, parchet, termopan, etaj

intermediar, aproape de metrou, libera,
vecinatati: Muncii, Dristor, Obor, 225 {;

0731.726.039 
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11. ALBA IULIA PIATA str. Moise

Nicoara, semidec., 20 mp, mobilat, utilat,
confort 2, 3/9, gresie, faianta, termopane,

internet, cablu, tv, masina de spalat,
aragaz, recent renovata. Fara comision
agentii, 1 luna + 1 garantie, min. 1 an,
particular, 190 {; 0722.800.207/

0762.169.516 

12. ALBA IULIA PIATA, 20 mp, mobi-
lat, utilat, cf. 2, et. 4/4, termen lung. Rog

seriozitate; 0722.564.836/
021.629.05.88 

13. ALBA IULIA PIATA, dec., 20 mp,
mobilat, utilat, garsoniera etaj 4/10, mobi-
lata si utilata complet, masina de spalat,

aragaz, frigider, cuptor cu microunde,
gresie, faianta, parchet, termopane, usa
metalica, 230 {; 0755.200.041 inter-

nationalimob@gmail.com 

14. ALBA IULIA PIATA, str. Moise
Nicoara, semidec., 20 mp, mobilat, utilat,
confort 2, 3/9, gresie, faianta, termopane,

internet, cablu, tv, masina de spalat,
aragaz, recent renovata. Fara comision
agentii, 1 luna + 1 garantie, min. 1 an,
particular, 190 {; 0722.800.207/

0762.169.516 

15. ALBA IULIA, Unirii, Piata Moise
Nicora, semidec., 22 mp, mobilat, utilat,
conf. 2 etaj 8/10, gresie, f, t, p, um, tv,
masina de spalat, cab de dus, aragaz,

frigider, internet si altele, 1 luna+1
garantie, particular; 0729.166.979 

16. ALEXANDRU OBREGIA BULE-
VARDUL, mobilat, utilat, particular,

inchiriez gars. cf. 2, recent renovata, con-
torizata, usa metalica, termopan,

aproape metrou, et. 8/10, 150 euro/luna+
1 luna garantie, 150 {/luna;

0727.538.637   

17. ALUNISULUI Piata Progresul,  40
mp, mobilat, utilat, garsoniera la curte, cu

toate imbunatatirile, familie fara copii,
chirie unu plus unu, 180 {;
0766.278.320/ 0761.699.650 

18. APARATORII PATRIEI, dec., 44
mp, mobilat, utilat, bloc nou, garsoniera
in zona deosebita, mobilata complet, tv,
masina spalat, la 4 min. de metrou, bal-

con, poze reale, 250 {; 0725.652.660
silveractivimob@yahoo.com www.silveri-

mobactiv.ro 

19. APARATORII PATRIEI, 17 mp,
nemobilat, inchiriez garsoniera confort 3,
renovata: gresie, faianta, parchet, t, baie
boiler electric, totul nou, aproape metrou,

sau mobilat. 170 {; 0760.552.689 

20. APARATORII PATRIEI, langa
Nesti,  mobilat, utilat, garsoniera plus
dependinte. Ofer confort maxim in vila

lux, 600 L/luna; 0733.025.409 

21. APARATORII PATRIEI, Piata
Sudului, dec., 38 mp, mobilat, utilat, con-
fort 1, parter cu balcon, mobilata si utilata
complet, libera, strada Samuila Dumitru,

1+1, 185 {; 0761.609.243/
0720.039.035

columbia.imobiliar@yahoo.com 

22. AVIATIEI, Baneasa, semidec., 40
mp, mobilat, utilat, in imobil nou din 2010,

cu paza, garsoniera, etaj 3/5, cu
imbunatatiri, mobilata si utilata, centrala?

proprie, aer conditionat, 350 {;
0765.400.929/ 0752.036.997 

23. BANEASA, Academia de Politie,
dec., 42 mp, mobilat, utilat, garsoniera

confort 1, etaj 2/p+2+m, mobilata si utila-
ta modern, gresie, faianta, parchet, ter-
mopan, usa metalica, centrala termica,
230 {; 0720.581.877/ 031.438.12.51

georgep@regalhouse.ro www.regal-
house.ro 

24. BANEASA, Aerogarii,  mobilat, uti-
lat, proprietar, gars. mare, et. 3, bloc

reabilitat, contorizat, libera, avantajos;
0770.610.968   

25. BANU MANTA, Tituescu, dec., 36
mp, mobilat, utilat, primaria sector 1, etaj
6/9, bloc reabilitat, complet mobilata si

utilata, TV LCD, cablu+ internet, aer con-
ditionat, aragaz, frigider, masina de

spalat, apometre, repartitoare, 280 {;
0764.529.841 

26. BASARABIA B-dul, Tina Petre,  36
mp, mobilat, etaj 8/10, curata, spatioasa,

contorizata, mobilata, utilata complet,
imbunatatiri recente, libera, 1+1. Veci-

natati: Muncii, Campia Libertatii, Diham,
Chisinau, Parc IOR, Titan, Liviu Rebre-

anu. OIA74281, 190 {; 0731.324.660
office@catalog-rezidential.ro www.inchiri-

eri-rapide.ro 

27. BASARABIA, 45 mp, mobilat, uti-
lat, stradal, et. 5, bloc din 1989, renovata,
lux, alarma, seif, totul nou, foarte aproape

de metrou, pret neg., 0720.137.393   

28. BASARABIA, Morarilor, Vergului,
BRD, metrou Costin Georgian, dec., 40
mp, mobilat, utilat, cf. 1, bloc mixt, parter

cu balcon, bloc reabilitat, libera, scara
curata, 1+1, 200 {; 0722.824.757/

0761.749.316   

29. BATISTEI str. Bocsa nr. 3
semidec., 35 mp, gars. con-
str. inainte de 1977, etaj 2,
cu toate facilitatile, renova-
ta recent, incalzire electri-

ca, neg., 1.200 L;
0757.246.862   

30. BERCENI -Grand Arena, dec., 32
mp, mobilat, utilat, garsoniera confort 1,
spatioasa, modern, etajul 5, bloc nou cu

lift, centala, libera, 200 {;
0769.663.644 marcela@markimobil-

iare.ro 

31. BERCENI Big, Soseaua Oltenitei nr.
73, Bl. 5, sc.1, dec., 38 mp, mobilat, uti-
lat, proprietar, confort 1, parter, avans

1+1, 200 {; 0722.131.043 

32. BERCENI,  mobilat, utilat, pro-
prietar, 32,2 mp, et. 8, 1980,

inchiriez garsoniera, zona linisti-
ta, Lidl, Grand Arena, gresie,
faianta, usa metalica, 200 {;

0786.239.362   

33. BERCENI, Alexandru Obregia,
stradal, semidec., 24 mp, mobilat, utilat,
garsoniera 2/10, pentru locuit, renovata

recent, tv, frigider, masina de spalat,
aproape de Sun Plaza, termen lung,

plata anticipat, 2+1 garantie, libera, 900
L; 0723.277.211/ 0731.551.555 mari-

annut@gmail.com 

34. BERCENI, Brancoveanu, dec., 39
mp, mobilat, utilat, gars. mare, moderna,
cf. 1, renovata recent, etaj 8/11, gresie,

faianta, term, usa metalica, mobilier mod-
ern, spatioasa, balcon, foarte bine com-
partimentata, 1 +1 garantie, merita vazu-
ta Acces usor metrou si RATB, 200 {;

0732.645.807 

35. BERCENI, Dimitrie Leonida, la 5
minute de metrou, semidec., 30 mp,

mobilat, utilat, modern, bloc nou, frigider,
plita, masina de spalat, gresie, faianta,

termopan, balcon spatios, 900 L;
0728.997.018

elenavladoianu@yahoo.com 

36. BERCENI, Giurgiului, dec., 30 mp,
mobilat, utilat, urgent, garsoniera imparti-

ta in doua camere. Caut colega (doar
fete), 10 min. pana la metrou, toate utili-
tatile, centrala termica, aer conditionat.
Zona linistita, facturi mici, avans 300,

300 L; 0763.207.743 

37. BERCENI, Grand Arena, dec., 35
mp, mobilat, utilat, bloc nou, primul

chirias, cartier nou, acces rapid Ratb si
metrou, loc parcare, totul nou, modern,

etajul 3/6, centrala termica, costuri
reduse, vizionari oricand, 1.000 L;

0765.591.009 



6. 1 MAI, 1 min. de gura de metrou 1
Mai, 5 km de Piata Victoriei, dec., 65 mp,
mobilat, utilat, modern, etaj 3/10, loc de

parcare, Ion Mihalache, Turda, Bucurestii
Noi, Bazilescu, 335 {; 0765.019.954 

7. 1 MAI, metrou,  mobilat, utilat, et. 3/8,
proaspat renovat, complet mobilat si utilat
modern, cu imbunatatiri: g, f, p, t, um, ac,

balcon spatios, imobil reabilitat. Vec:
Domenii, Herastrau, Kiseleff, Grivita,
Piata Victoriei. OIA 65556, 380 {;

0737.504.517 office@catalog-reziden-
tial.ro www.inchirieri-rapide.ro 

8. 1 MAI, Turda, dec., mobilat, ap. 2
cam.; 0720.830.022   

9. 1 MAI, zona Turda, 1 Mai, Averescu,
Victoriei, dec., 58 mp, mobilat, utilat, 2

camere, renovat 2014, lux, 330 {;
0765.506.163 

10. 13 SEPTEMBRIE Margeanului,
semidec., 60 mp, nemobilat, utilat partial,

particular, 1/10, renovat recent, ter-
mopan, usa metalica, parchet, faianta,
gresie, ac, ideal birou fara trafic, sau
locuinta, termen lung, contract Adm.

Financiara, 1.000 L; 0733.787.340 

11. 13 SEPTEMBRIE Panduri, dec., 61
mp, mobilat, utilat, 2 camere, etaj 3/8,

modern, renovat 2014, 310 {;
0755.335.562/ 021.794.95.70 happy-

home21@yahoo.com 

12. 13 SEPTEMBRIE Parc Sebastian,
dec., 70 mp, mobilat, doua balcoane,

modern, gresie, faianta, parchet, 7/8, ren-
ovat recent 350 {; 0727.107.269 

13. 13 SEPTEMBRIE CALEA Mar-
riott, dec., 62 mp, mobilat, an 1983, etaj
2/10, particular, liber, negociabil, 250 {;

0768.984.237 

14. 13 SEPTEMBRIE, semidec., 58
mp, mobilat, utilat, prima inchiriere, zona
Petre Ispirescu/Margeanului, totul nou,
renovat 2016, mobilier nou, utilat com-
plet, termopan, parchet, gresie, faianta,
usa metalica, liber, termen lung, 280 {;
0766.668.893 albeanu@yahoo.com 

15. 13 SEPTEMBRIE, Casa Poporului,
str.Uranus, dec., 64 mp, mobilat, utilat,
confort 1, sporit, etaj 7/8, liber, balcon,

bloc 2001, panorama deosebita, mobilat
modern aragaz, frigider, masina de

spalat, tv, aer conditionat, o luna+o luna
garantie, 410 {; 0722.568.283 

16. 13 SEPTEMBRIE, Lacul Plopului,
dec., 57 mp, mobilat, utilat, particular, 2

camere, et. 1/ 8, cf. 1, dec., utilat si mobi-
lat modern, ac, gresie, faianta, acces

usor la transport in comun, Kaufland si
Carrefour Sebastian, 1+1 garantie se

face si contract ANAF, 1.450 L;
0722.233.085 

17. 13 SEPTEMBRIE, Lc. Odobleja,
dec., 60 mp, mobilat, utilat, bun pt cuplu,
angajati, studenti, fam. Ap. mare, curat,

G, F, P, T, mobilat decent, utilat total.
Acces 3min- 226 pt metrou Eroilor, Uni-
versitate, ASE; 385 Unirii; 139Poli, 94

Gara. Termen lung, proprietari tineri OK,
1+1 g, 270 {; 0725.711.840 

18. 13 SEPTEMBRIE, Panduri, stradal,
dec., 56 mp, mobilat, utilat, imobil 1983,
etaj 1/ 8, spatios, bine compartimentat si
modern mobilat. Vecinatati: Cotroceni,

Eroilor, Marriott, Monitorul Oficial, Liber-
tatii, Izvor, Afi, Splaiul Independentei,

380 {; 0724.391.930 lucian@matimo-
biliare.ro www.matimobiliare.ro 

19. 13 SEPTEMBRIE, vis-a-vis Spit.
Burghele, stradal, dec., 53 mp, nemobi-
lat, parter/8, gresie, faianta, termopane,
usa metalica, bl. foarte civilizat, foarte

aproape de mijloace de transport, reno-
vat, proprietar. Pozitionare foarte buna,

ideal spatiu firma, 330 {;
0722.627.948 das_co@hotmail.com 

20. ALBA IULIA Rond, Decebal, dec.,
65 mp, mobilat, utilat, etaj 6/10, zona

centrala, mobilier si finisaje de inalta cali-
tate, loc de parcare, paza, 2 aer condi-

tionat, tv plasma, 550 {;
0723.072.616 

267. SEBASTIAN, Rahova, Trafic Greu,
Liberty Mall, str. Spataru Preda, dec., 42

mp, mobilat, utilat, curata, libera, ter-
mopan peste tot, usa metalica, parchet,
mobila de bucatarie, vecinatati Sebast-

ian, 13 Septembrie, Panduri etc., se
mobileaza la cerere, 750 L;

0785.225.855/ 0767.377.376 madalin-
marvis@yahoo.com www.imobiliare-mar-

vis.ro 

268. SECTOR 3, carter 23 August, zona
Republica,  constructie noua 2014, mod-
erna, etaj 2, proprietar, 1 garantie +, doar

cu contract; 0784.030.034/
0736.894.628   

269. SECTOR 5, zona,  inchiriez gars. la
curte, baie proprie, bucatarie mobilata si

utilata, intrare separata. Detalii la tel.,
inclus si utilitatile, 800 L;

0785.305.375   

270. STOIAN MILITARU, situata intre
Giurgiului si Brancov., dec., 42 mp, mobi-
lat, utilat, garsoniera dubla, in imobil nou,
izolat termic, etaj 2, mobilata, utilata, con-

torizare, centrala termica, in vecinatate
scoli, gradinita, market-uri, 260 {;

0722.409.868 savcoimob@gmail.com 

271. SUDULUI PIATA, Alexandru
Obregia stradal, metrou 5 minute, semi-
dec., 20 mp, mobilat, utilat, et. 9/10, gre-
sie, faianta, parchet, usa metalica, ter-
mopan, ac curat, libera, zona civilizata,
180 {; 0742.217.405 madalinmar-

vis@yahoo.com 

272. SUDULUI PIATA, metrou, dec.,
40 mp, mobilat, utilat, mobilata si utilata
modern, balcon inchis, usi interioare noi,

masina de spalat, frigider, parcare.
Aparatorii Patriei, Brancoveanu, Eroii

Revolutiei, Tineretului. OIA 77006, 230
{; 0737.504.517 office@catalog-rezi-

dential.ro www.inchirieri-rapide.ro 

273. TEI dec., 42 mp, mobilat, utilat, gar-
soniera strada Inginerilor Tei nr.4, un
dresing foarte mare in hol, renovata

recent, contract ANAF suportat integral
de catre proprietar, etaj 10/10, 230

{/luna; 0732.672.053
rady_aspry@yahoo.com 

274. TEIUL DOAMNEI semidec., 30
mp, mobilat, utilat, Particular, Teiul Doam-

nei, langa Facultatea de Constructii si
Parcul Tei, et. 5/10, gars. complet mobila-
ta si utilata, gresie, faianta, parchet, aer

conditionat, termopan, usa metalica 165
{; 0721.239.178 

275. TIMPURI NOI dec., 41 mp, mobi-
lat, utilat, etaj 4/7, bloc mixt, amenajata
lux si mobilata, utilata, totul nou, prima

inchiriere, balcon, zona linistita cu acces
facil la mijloacele de transport si metrou
370 {; 0755.200.052 international-

imob@gmail.com 

276. TIMPURI NOI, dec., 42 mp, mobi-
lat, utilat, la 5-6 minute de metrou, confort
1, etaj 6/10, bloc mixt, renovata, modern,
bucatarie franke, microunde, aspirator,

termopan, internet, lcd, aer cond, disponi-
bila de la 1 mai, 250 {; 0733.044.670

unoimobiliare@yahoo.com 

277. TINERETULUI -Metrou, dec., 56
mp, mobilat, utilat, garsoniera spatioasa,
g, f, p, t, um, mobilata, utilata modern, sit-

uata la etajul 7, la 3 minute de metrou.
Libera, 1+1, 300 {; 0766.611.896

mioara@markimobiliare.ro 

278. TINERETULUI -Sincai, dec., 38
mp, mobilat, utilat, garsoniera confort 1,
sporit, de inchiriat, etajul 7/8, modern, la
2 minute de metrou si parc, libera, 300
{; 0769.663.644 marcela@markimo-

biliare.ro 

279. TINERETULUI B-dul Gh. Sincai,
40 mp, mobilat, utilat, etaj 1/8, relatii la

telefon, 0721.902.311 

280. TINERETULUI parc, metrou, stra-
da Caramidari, dec., 32 mp, mobilat, uti-
lat, bloc mixt, etaj 6/8, 32 mpc, confort 1,
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

244. PETRE ISPIRESCU, Bolin-
tineanu, stradal, dec., 40 mp, mobilat, uti-

lat, frigider, aragaz, masina spalat, tv,
imbunatatiri, gresie,faianta, parchet,

foarte curata si spatioasa, balcon mare,
et. 6/ 10, apropiere Ratb 2 min., Sebast-

ian, Mall, piata, libera, 800 L;
0737.481.773

euro.c.imobiliare@gmail.com 

245. PIATA PRESEI LIBERE, dec., 52
mp, mobilat, utilat, garsoniera,complet

mobilata si utilata modern, finisaje de cal-
itate, luminoasa, etaj 13/14, balcon

10mp, situata in complexul Monte Carlo,
paza 24/24 h. Zone: Herastrau,

Poligrafiei, Baneasa, Kiseleff, 370 {;
0752.289.028 office@espaco.ro

http://www.espaco.ro 

246. PIPERA, rond OMV, dec., 35 mp,
mobilat, utilat, complet mobilat si utilat:
gresie, faianta, parchet, t, usa metalica

aer conditionat, pentru garantie si avans
pretul este negociabil, 250 {;
0758.568.888/ 0744.997.777

natalie.hanea@yahoo.com 

247. PLAZA MALL, semidec., 30 mp,
mobilat, utilat, confort 1, situata la 500 m
de mall Plaza Romania, bloc curat, linis-
tit, monitorizat video. Imobilul este mare,
spatios - recent renovat, complet, 200 {;

0751.609.941 

248. POLITEHNICA, dec., 43 mp,
mobilat, utilat, garsoniera complet mobi-

lata si utilata in complexul rezidential
Quadra Place (gresie, parchet, aer condi-
tionat, loc de parcare), etaj 10 din 12, 43

mp, 320 {; 0726.339.854
oana_burlacu@ymail.com 

249. PRELUNGIREA GHENCEA
rezidential Primavara, dec., 45 mp, mobi-

lat, utilat, super, libera. Etaj 5 din 13,
blocul are 2 lifturi, centrala proprie. Loc
de parcare acc. Complexul dispune de

piscina, loc de joaca, paza, magazin Lidl
in vecinatate, 225 {; 0751.048.716 

250. PROGRESU PIATA, mobilat, uti-
lat, curata, aragaz, frigider, tv, masina

spalat, 180 {; 0726.334.866   

251. RAHOVA -Amurgului,  gars. cf. 3,
termen lung, parter, 450 L;

0768.748.492   

252. RAHOVA PIATA, semidec., 34
mp, mobilat, utilat, etaj 3, centrala termi-
ca proprie, economica, mobilata, utilata,
parchet, gresie, faianta, termopan, usa
metalica. Acces usor spre Piata Unirii.

Termen Lung. Urgent, 150 {;
0761.066.200

imobiliare.az@gmail.com http://agentii-
imobiliare-bucuresti.ro 

253. RAHOVA, dec., 40 mp, mobilat, uti-
lat, proprietar, garsoniere in bloc nou, vis-
a-vis Mega Image, confort 1, mobilat si
utilat complet, centrala termica, 210 {;
0767.243.988 hasyalb@yahoo.com 

254. RAHOVA, Bolintineanu, Liberty,  38
mp, mobilat, utilat, garsoniera, lux, etajul

1, 180 {; 0724.523.385/
0769.307.674 

255. RAHOVA, Petre Ispirescu, stradal,
dec., 37 mp, mobilat, utilat, particular,

garsoniera curat, aer conditionat, gresie,
faianta, termopane, balcon mare inchis.

Nu lucrez cu agentii, 165 {/ luna;
0722.207.626 

256. RAHOVA, str. Focsani, statia Petre
Ispirescu, semidec., 30 mp, mobilat, uti-
lat, utilat nou, mobilat modern, parchet,

gresie, faianta, usa metalica, balcon, pro-
prietar, negociabil, 1+1, 210 {;

0755.010.363
rappygirl007@yahoo.com 

257. RESITA PIATA, 17 mp, mobilat,
utilat, particular, garsoniera confort 3, p/4,

curata, numai cuplu tineri, 150 {;
0769.801.735 

258. RIN GRAND HOTEL, dec., 44
mp, mobilat, utilat, complex rezidential, bl

mixt, centrala proprie, totul nou, ter-
mopan, gresie, faianta, parchet, ac,

terasa, dressing spatios, canapea exten-
sibila mare,masina spalat, frigider,

aragaz, costuri mici, parcare, SPA. Meri-
ta, 260 {; 0766.087.296 

259. ROMANA, A.S.E,  42 mp, mobilat,
utilat, ultracentral, 7 min. metrou, particu-
lar, gresie, faianta, termopan, centrala,
spatioasa, renovata recent, anticipat 1
luna +1 luna garantie, discutabil, 260

{/luna; 0744.388.477/ 0741.253.487
digimicrosistem@yahoo.com 

260. ROMANA, ASE, metrou, semidec.,
30 mp, mobilat, utilat, garsoniera este sit-
uata in parcul Piata Romana la 100 m de
metrou, etaj 6/7, renovata, mobilata, utila-

ta de la A la Z, totul nou, pret fix, 1+1,
disponibila imediat. Proprietar, 330 {;

0765.445.097 

261. ROSSINI STRADA, Floreasca,
mobilat, utilat, inchiriez garsoniera,

1.100 L; 0727.409.085 

262. SEBASTIAN -Prosper, dec., 42
mp, mobilat, utilat, proprietar inchiriez
garsoniera cf, 1, nou mobilata, gresie,

faianta, termopan, usa metalica, frigider,
aragaz, masina de spalat, aer condition-

at, 200 {; 0731.591.379 

263. SEBASTIAN, 13 Septembrie, stra-
da Motoc, dec., 40 mp, mobilat, utilat,

proprietar, 6/8, 2 lifturi, scara monitorizata
video, usa metalica, tamplarie pvc, tv,

aragaz, cuptor microunde, frigider, masi-
na de spalat rufe, aer conditionat, 1.000

L; 0724.365.445 

264. SEBASTIAN, 5 min. de Razoare
/13 Septembrie, dec., 40 mp, nemobilat,
neutilat, bloc izolat termic, 8/8, renovata

recent, AC, gresie, faianta, parchet, inter-
net, cablu tv, usa metalica, neutilata sau

cu masina spalat, aragaz, frigider,
microunde, 250 {; 0722.535.478 bog-

dan.dumitrescu@upcmail.ro 

265. SEBASTIAN, Liberty Mall,  45 mp,
mobilat, garsoniera, etajul 1, utilata lux,
190 {; 0724.523.385/ 0769.307.674 

266. SEBASTIAN, parc, dec., 40 mp,
nemobilat, 2/8, cf. 1, g, f, p, t, blox mixt,
180 {; 0723.949.182/ 0784.558.669   

209. MILITARI, metrou Lujerului, dec.,
42 mp, mobilat, utilat, et. 3/8, moderna,
gresie, faianta, parchet, termopan, reno-
vata, tv led, ac, balcon, canapea extensi-

bila. Vec: Piata Veteranilor, Gorjului,
Politehnica, Plaza Drumul Taberei, Afi

Cotroceni. OIA 79138, 250 {;
0731.324.659 office@catalog-reziden-

tial.ro www.inchirieri-rapide.ro 

210. MILITARI, Sir, Teatrul Masca,
Calea Apeductului nr. 12, dec., 40 mp,
mobilat, utilat, zona verde, linistita. An

bloc: 1987. Etaj 3/4. Usa metalica, gresie,
faianta, parchet, termopan, aer condition-

at Numai persoane care sa mentina
curatenia, 250 {; 0729.046.031 Alex-

ursea91@yahoo.com 

211. MILITARI, stradal, dec., 38 mp,
mobilat, utilat, etaj 6/9, mobilata si utilata

modern, renovata, parchet, gresie,
faianta, termopan, aragaz, masina de

spalat, frigider, libera, 990 L;
0723.118.758/ 021.430.37.40 stentor-

intermed@yahoo.com 

212. MILITARI, Veteranilor, situata
langa Piata Veteranilor, semidec., 35 mp,

mobilat, utilat, etaj 5/ 8, imbunatatita si
renovata recent. Este mobilata si utilata,
inclusiv ac. Aproape de magazine, piata.

banci, farmacii, mijloace de transport,
metrou. Pret fix, 230 {; 0748.221.574

celina.starimob@gmail.com 

213. MOSILOR (Pizza Hut) dec., 36 mp,
renovata, usa metalica, frigider, masina
spalat, parter, usi schimbate, proprietar,

250 {; 0723.394.193   

214. MOSILOR colt Eminescu,  37 mp,
mobilat, utilat, garsoniera, cf. 1;
0724.535.095/ 0723.642.400 

215. MOSILOR, dec., mobilat, utilat, pro-
prietar, et.5, bloc mixt, modern, vedere

stradala, garantie + 250 {;
0722.143.697   

216. MOTOC, mobilat, cf.1, 200 { + 200
{ garantie; 0726.462.601   

217. MUNCII Bulevardul -Basarabiei,
vis-a-vis de stadion, semidec., 32 mp,

mobilat, utilat, mobilata si utilata nou, ren-
ovata total (g, f, p, t, ac) etaj 8/10, la 5
minute de metrou. Vec: Decebal, M.

Bravu, Titan, Dristor, 250 {;
0766.272.562/ 0729.422.945 

218. MUNCII Gheorghe Petrascu, dec.,
36 mp, mobilat, utilat, confort 1, mobila
moderna, totul nou, bloc mixt, renovata

recent, gresie, faianta, parchet, ter-
mopan, bloc reabilitat foarte curat. Ideal

cuplu, balcon mare inchis, 230 {;
0761.086.217/ 0733.154.800
baraceanu.daniela@yahoo.com 

219. MUNCII PIATA la 2 min. metrou,
dec., 46 mp, mobilat, utilat, prima

inchiriere, reamenajata integral acum,
totul nou, mobila Mobexpert, totul nou,

deosebita, libera vizite urgent, pentru pre-
tentiosi, merita, 250 {; 0728.879.798/

0721.221.940 

220. MUNCII PIATA, dec., 40 mp,
mobilat, utilat, confort 1, 1/p+2, imobil

2009, centrala proprie, contorizata, inter-
net + cablu tv, zona linistita, situata la 5

minute de metrou, tramvai, RATB,
disponibila, 250 {; 0767.981.710

arrowimob@hotmail.com 

221. MUNCII PIATA, Calarasi, inter-
sectia Calea Calarasi - Piata Muncii,

stradal vis a vis benzinarie, dec., 32 mp,
mobilat, utilat, parter inalt /4 etaje, fara

balcon mobilat si utilat complet, totul nou,
centrala termica, senzor gaz, mobila

bucatarie, hota, aer conditionat, 290 {;
0731.656.657 imobsorin@gmail.com 

222. MUNCII, Gheorghe Petrascu, dec.,
36 mp, mobilat, utilat, confort 1, mobila

moderna, totul nou, bloc mixt, utilata, ren-
ovata recent, gresie, faianta, parchet, ter-
mopan, bloc reabilitat foarte curat. Ideal

cuplu, balcon mare inchis, 230 {;
0761.086.217/ 0733.154.800
baraceanu.daniela@yahoo.com 

223. MUNCII, Mihai Bravu, dec., 40 mp,
mobilat, utilat, etaj /9, aragaz, masina de

spalat, frigider, usa metalica, gresie,
faianta, termopan, canapea extensibila,

balcon, zona excelenta, aproapte metrou,
Arena Nationala, Muncii, Iancului, neg.,

249 {; 0722.634.099
office@lettings.ro www.lettings.ro 

224. NERVA TRAIAN dec., 42 mp,
mobilat, utilat, inchiriez garsoniera, etajul

6, amenajata modern (termopan, par-
chet, um, faianta, gresie), acces metrou 4

minute 280 {; 0723.265.261
office@dinamicimobiliare.ro 

225. NERVA TRAIAN, dec., 42 mp,
mobilat, utilat, mobilata modern, utilata

complet, renovata recent, termopan par-
chet, aer conditionat, usa metalica,

aproape de metrou, libera, vecinatati:
Unirii, Vitan, Timpuri Noi, 250 {;

0731.726.039 

226. NERVA TRAIAN, Octavian Goga,
dec., 45 mp, mobilat, utilat, stradal, et.

7/8, gresie si faianta, parchet, termopan,
usa metalica (aragaz, frigider, masina de
spalat, aer conditionat); 0765.255.122   

227. NERVA TRAIAN, Vitan Mall, dec.,
44 mp, mobilat, utilat, bloc mixt, pat matri-

monial+canapea, renovata 2016, ter-
mopan, gresie, faianta, parchet, ultra-

modern, dressing mare, masina spalat,
plita, cuptor, frigider, net, LCD, Alba Iulia,
Unirii, Decebal, O. Goga, Splai, 260 {;

0766.087.296 

228. OBOR, Colentina, Teiul Doamnei,
vis a vis Kaufland, aproape metrou, dec.,
35 mp, utilat, gars., 3/10, cf. 1, bloc mixt,
pe mijloc, mobilata modern, imb., g, f, p,

termopan, um, ac, libera, av. 1+1, 220 {;
021.380.28.14/ 0737.435.628 

229. OBOR, metrou, dec., 41 mp, mobi-
lat, utilat, etaj 5/8, spatioasa, renovata

recent, imbunatatiri: gresie, faianta, par-
chet, termopan, ac, libera, 1+1. Veci-

natati: Mosilor, Doamna Ghica, Stefan cel
Mare, Colentina, Iancului, Ferdinand,
Dacia, Eminescu. OIA58814, 250 {;
0731.324.660 office@catalog-reziden-

tial.ro www.inchirieri-rapide.ro 

230. OBOR, Stefan cel Mare, Mosilor, la
3 minute de metrou, semidec., 35 mp,

mobilat, utilat, parter cu balcon si grilaje,
curata, libera, 200 {; 0765.038.912

casaperdueconsulting@yahoo.com 

231. OLTENITEI, Scoala Politie,  mobi-
lat, utilat, garsoniera, 4/10, stradal, 5

minute metrou, 1+1, 150 {;
0762.146.702/ 0737.216.782   

232. OTOPENI, 48 mp, gars., et. 1,
select, bariera, asfalt, ratb, nou mobilata,

250 {; 0722.296.731   

233. OZANA, 17 mp, utilat, garsoniera,
parter, cf. 3, renovata, particular, 150 {;

0766.662.966   

234. PAJURA, dec., 36 mp, utilat, cf. 1,
cocheta, renovata, finisaje calitate, mod-
ern, 2 min. metrou, centrala proprie, zona

verde, proprietar, 250 {;
0785.034.253   

235. PANTELIMON Delfinului semidec.,
36 mp, mobilat, utilat, et. 6/10, garsoniera

moderna, curata, tv, masina de spalat,
usa metalica, aspirator, pat dublu cu

saltea noua. Zona linistita. Ideal o pers
sau cuplu, negociabil. 1+1 + agent, 190

{; 0722.412.882 

236. PANTELIMON, mobilat, propri-
etar, la curte, camera, baie, bucatarie,

separat pentru 1-2 persoane, garantie+
650 L; 0728.536.375   

237. PANTELIMON, Bd. Chisinau,  30
mp, nemobilat, neutilat, etaj 5, garsoniera

nemobilata, geam termopan, 200 {;
021.250.52.23 
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345. VITAN, Auchan,  00 mp, mobilat,
etaj 91/0, confort 1, gresie, faianta, par-
chet, termopan, aer conditionat, buna pt.
un cuplu sau doi studenti(e), fara animale

de companie, 200 {; 0730.421.581 

346. VITAN, Auchan, Bobocica, semi-
dec., 30 mp, mobilat partial, garsoniera,
et. 3, curata, termen lung, seriozitate,

pret discutabil, 200 {; 0735.858.504   

347. VITAN, intersectia Ramnicu Sarat
cu Ramnicu Valcea, in apropiere de

Auchan -Vitan, dec., 32 mp, mobilat, uti-
lat, confort 1, foarte spatioasa, mobilata
si utilata modern, masina de spalat, la

doar 10 minute de metrou, 180 {;
0760.045.141/ 0728.128.561 daria-

house2006@yahoo.com 

348. VITAN, Mall, dec., 42 mp, mobilat,
utilat, finisaje moderne: gresie, faianta,
parchet, termopane, mobilata modern,

etaj 1/8, renovata, prima inchiriere, utilata
complet: aragaz, hota, combina frigorifi-
ca, masina spalat,televizor LCD. Vec.:

Nerva Traian, 330 {; 0752.010.038/
021.327.56.59 office@confortcasaimobil-

iare.ro www.confortcasaimobiliare.ro 

349. VITAN, Mall, dec., 42 mp, mobilat,
utilat, renovata, totul nou, finisaje mod-

erne, gresie, faianta, parchet, termopan,
ac, mobilata/ utilata complet, dressing
mare, canapea extensibila piele, LCD,

net, aragaz, microunde, frigider, masina
spalat, mini-bar, vec. metrou, Mall, 250

{; 0766.087.296 

350. VITAN, Mall, str. Vlaicu Voda nr.
21-23, Bl. V38, dec., 44 mp, mobilat, uti-
lat, proprietar, g, f, p, usa metalica, reno-

vata martie 2016, contorizata, scara
curata, zona linistita, 1 min. de Mall, 300

{; 0744.695.803 

351. VITAN, zona Fizicienilor, dec., 24
mp, mobilat, utilat, garsoniera, curata,

renovata recent, 170 {; 0724.200.542 

352. VITANUL NOU apropiere Mall,
dec., 43 mp, mobilat, utilat, masina

spalat, parchet, termopan, tv, internet,
cablu, balcon inchis cu termopan, libera

200 {; 0724.278.376 

353. VOLUNTARI, langa Flora, (Smart
Expo),  utilat, inchiriez garsoniera, utilitati,

650 - 700 L; 0724.319.923   

318. UNIRII, Nerva Traian, Alexandru
Vlahuta, dec., 40 mp, mobilat, utilat, bloc

mixt imobil 1990, parter/8, spatioasa,
moderna si proaspat renovata. Veci-

natati: Mircea Voda, Camera de Comert,
Timpuri Noi, Splai, Vitan Mall, O. Goga,

275 {; 0724.391.930 lucian@matimo-
biliare.ro www.matimobilaire.ro 

319. UNIVERSITATE dec., 40 mp,
mobilat, utilat, mobila clasica, vs Palatul
Telefoanelor, Calea Victoriei, la 1 min de
Parcul Cismigiu, Sala Palatului, la 3 min.

Magistratura, Izvor, Ultracentral,
Magheru, Cercul Militar, 200 {;

0736.382.928 contact@ultracentral-
imobiliare.ro http://ultracentral-

imobiliare.ro 

320. UNIVERSITATE DREPT, situata
la 5 minute de metrou Eroilor sau Izvor, 7

min. Universitate, situata vis-a-vis de
Fac. de Drept, semidec., 26 mp, mobilat,
utilat, etaj intermediar, mobilata si utilata
modern, ideala pentru o persoana sau
cuplu, cel mai bun pret, 180 {/luna;
0720.221.521/ 0744.317.825 euro-

times@yahoo.com 

321. UNIVERSITATE, dec., utilat,
particular, garsoniera, etaj 1/2, par-

chet, gresie, faianta, centrala proprie,
mobilata clasic, curata, 220 {;

0736.813.604   

322. UNIVERSITATE, KFC, dec., 27
mp, mobilat, utilat, garsoniera etaj 1/7,

complet mobilata si utilata, 350 {;
0721.789.244 

323. UNIVERSITATE, Regina Elisabe-
ta deasupra la KFC, semidec., 31 mp,

mobilat, utilat, renovata proaspat, mobila-
ta, etaj 1, bloc fara risc seismic, este la 3
min. de Universitate si parcul Cismingiu,

10 min. de Centrul Istoric, Unirii,
Romana, Magheru, Izvor. Libera, 200 {;

0773.832.029/ 0754.015.091 

324. UNIVERSITATE, Sala Palatului-
Brezoianu, la intrare in Cismigiu, semi-
dec., 30 mp, mobilat, utilat, mobilier de

calitate modern, amenajata, libera, etaj 5,
merita vazuta, 170 {; 0767.990.635 

325. UNIVERSITATE, strada Hristo
Botev, dec., 28 mp, mobilat, utilat, et. 1,
proprietar, garsoniera, centrala proprie,
apometre, aragaz cu cuptor, aer condi-

tionat, apometre, masina spalat, 235 {;
0723.408.129 

326. VACARESTI CALEA, 242, semi-
dec., 30 mp, mobilat partial, utilat, gar-

soniera et. 3, cf. 1, an 1986, baie, balcon,
gresie, faianta, parchet, tamplarie PVC,

vecinatate scoala, facultate, metrou,
piata, parc, 280 {; 0746.233.444/

0721.209.140 icta_imob!@yahoo.com 

327. VASILE LASCAR Piata Gemeni,
25 mp, mobilat, garsoniera, et. 5, par-

chet, termopane, centrala proprie, 210
{; 0732.822.381   

328. VATRA LUMINOASA, dec., 35
mp, mobilat, neutilat, agentie imobiliara
propune spre inchiriere o garsoniera, et.

7/10, renovata recent. Plata in avans
1+1. Comision 50 %, 270 {;

0737.381.511
cristian.realtors@gmail.com 

329. VETERANILOR, 3 min. metrou,
utilat, gars., bloc reabilitat termic, et. 8,

900 L; 0767.110.628   

330. VICTORIEI CALEA, vizavi Hotel
Radisson, semidec., 35 mp, mobilat, uti-
lat, 6/7, nou renovat, mobilat si utilat lux,

la cheie, ultra modern, centrala, 1AC,
vedere panoramica, liber, proprietar, 330

{; 0721.813.004 

331. VITAN Barzesti, Rin Hotel, Confort
Park, dec., 40 mp, mobilat, utilat, et. 9/11,
constructie 2008, bloc mixt, reabilitat ter-
mic, apometre, centrala proprie, renova-
ta, mobila si electrocasnice noi, balcon

inchis, proprietar, libera, 290 {;
0748.952.451 

332. VITAN Mall dec., 44 mp, mobilat,
utilat, etaj 4, renovata recent, curata, spa-
tioasa, mobila moderna, imbunatatiri: gre-

sie, faianta, termopan, parchet, usa m,
libera, 1+1. Vecinatati: Mihai Bravu,

Auchan Vitan, Dristor, Alba Iulia. NT20
300 {; 0720.278.031
imobtudor@gmail.com 

333. VITAN Mall Nerva Traian dec., 42
mp, mobilat, utilat, et. 1/8, finisaje supe-

rioare, gresie, faianta, termopan, parchet,
um mobila moderna, aragaz, hota,

frigider, masina spalat, tv, dresing, Mihai
Bravu, Dristor, Alba Iulia 270 {;
0752.010.035/ 021.327.56.59
office@confortcasaimobiliare.ro
www.confortcasaimobiliare.ro 

334. VITAN Mall, dec., mobilat, utilat, cf.
1, bloc 1990, cu imb., g, f, p, t, um, ac, la

5 min. Mall Vitan, 5 min. metrou Mihai
Bravu, 200 {; 0748.210.364/

0724.909.341   

335. VITAN Mall, Casa de Pensii, dec.,
42 mp, mobilat, utilat, et. 3/8, confort 1,

gresie, faianta, parchet, t, aer conditionat,
proaspat zugravita, libera, 250 {;

0788.290.453
eurocasa.imob@gmail.com 

336. VITAN Mall, Dristor, semidec., 33
mp, mobilat, utilat, imobil nou 2016, etaj
1/4, mobilier si electrocasnice noi, cen-
trala tremica Ariston, tv Samsung, aer

conditionat Daewoo. Vec: metrou Dristor,
Mihai Bravu, Titan. 345 {;

0722.393.151
mihai67_rosu@yahoo.com 

337. VITAN Mall, Nerva Traian, dec., 44
mp, mobilat, utilat, et. 5/8, spatioasa,

mobilata complet, pat matrimonial, dress-
ing, AC, Tv LCD, cablu Tv, internet, bal-

con inchis, bucatarie utilata complet,
aragaz, frigider, masina de spalat.

Apropiere Timpuri Noi. Merita, 270 {;
0766.056.712 

338. VITAN Mall, Nerva Traian, dec., 44
mp, mobilat, utilat, et.3/8, renovata acum,
pat matrimonial+canapea, moderna, ter-

mopan, gresie, faianta, parchet, AC,
mobilata/utilata complet, dressing mare,

canapea extensibila, masina spalat,
aragaz, frigider, net, contorizata, 250 {;

0766.087.296 

339. VITAN Mall, Nerva Traian, dec., 47
mp, mobilat, utilat, renovata, et. 5/8, gre-
sie, faianta, parchet, termopan, balcon

inchis, ac, canapea extensibila, dressing
mare, aragaz, frigider masina spalat, cos-

turi mici, metrou Timpuri Noi 270 {;
0766.087.296 

340. VITAN Mall, stradal Foisorului,
dec., 42 mp, mobilat, utilat, et. 3/8, spa-
tioasa, bine compartimentata, proprietar
ok.Vecinatati: Timpuri Noi, Unirii, Mihai
Bravu, Dristor, Alba Iulia, Baba Novac,
Nerva Traian, Octavian Goga 250 {;
0724.391.930 lucian@matimobiliare.ro

www.matimobiliare.ro 

341. VITAN BARZESTI, Rin Grand
Hotel, dec., mobilat, utilat, inchiriez gars.,
et. 7, centrala, parchet, gresie, termopan,

neg., 1.200 L; 0722.795.248   

342. VITAN CALEA, Mall Vitan, stradal,
dec., 42 mp, mobilat, utilat, proprietar,
garsoniera open space, modern, etaj

2/10, vedere stradala, 1+1 garantie, ter-
men lung, exclus agentii, 250 {;

0761.767.725 

343. VITAN MALL, Mihai Bravu,
semidec., 17 mp, mobilat, utilat,

an 1970, et. p/4, metrou, bloc
reabilitat, civilizat, renovat, 600

L; 0723.712.883   

344. VITAN, semidec., 40 mp, mobilat,
utilat, Mall, Maicom, mobilata modern,

bucataria utilata, masina de spalat, gre-
sie, faianta, termopan, usa metalica, aer

conditionat, contorizata, acces Nerva
Traian, Goga, Unirii, Dristor, Mihai Bravu,

220 {; 0729.323.433 

292. TITAN, 34 mp, mobilat, utilat, con-
fort 1, etaj 4/10, cu balcon inchis, recent
renovat, combina frigorifica, internet si tv,

situata in apropiere de mijloacele de
transport in comun (Poarta 4 Faur) libera,

disponibila imediat, 750 L;
0763.651.612/ 0727.291.221 geor-

giana_imob@yahoo.com 

293. TITAN, semidec., 42 mp, mobilat,
utilat, in bloc nou, complet mobilata si uti-
lata conform pozelor din anunt cu frigider,

aragaz, masina de spalat, canapea
extensibila, biblioteca sufragerie, televi-
zor, dressing. Loc de parcare, 270 {;

0751.186.986 

294. TITAN, 7 min. metrou N. Grigores-
cu, str. plut. Petre Ionescu, dec., 28 mp,
mobilat, utilat, et. 4/10, gresie, faianta,
termopan, usa metal, renovata, mobila
moderna, aragaz, tv, masina de spalat,

frigider, libera, vizionari urgent, 1+1, 800
L; 0721.263.460/ 0765.429.926 

295. TITAN, apropiere metrou si Parc
IOR, dec., 37 mp, mobilat, utilat, gars.
etaj 5/ 10, balcon, confort 1, spatioasa,

mobilata modern, frigider aragaz, tv Lcd -
noi, masina spalat, gresie, faianta, ter-

mopan, aer cond , bloc reabilitat. Agentie,
liera, 200 {; 0762.093.000 

296. TITAN, Auchan, dec., 23 mp, mobi-
lat, utilat, camera in vila tip garsoniera,
contorizata, baie + bucatarie proprii, 23

mp, 5 minute de magazin, pret plus chel-
tuieli intretinere 650 L; 0724.336.741/

0768.044.956 

297. TITAN, Billa,  mobilat, utilat, curata,
1+1, 700 L; 0767.787.992   

298. TITAN, Billa, semidec., 18 mp,
mobilat, utilat, particular, inchiriez pe ter-
men lung garsoniera cf 2, 18 mp, te 3/10,

mobilat, utilat, gresie, faianta, parchet,
um,geam termopan, frigider, masina de

sp?lat, dus. Nu are cada, balcon. Curata,
modern, 850 L; 0722.994.992 

299. TITAN, Complex Rasarit de Soare,
semidec., 33 mp, mobilat, utilat, garson-
iera confort 1, situata la etajul 3/11, mobi-
lata si utilata complet, constructie 2009,

finisaje de calitate, parchet, gresie,
faianta, termopan, libera, centrala, 220

{; 0724.590.266
steluta.sterpu@eurocityestate.ro

www.eurocityestate.ro 

300. TITAN, metrou, semidec., 30 mp,
mobilat, utilat, bloc mixt, renovata recent
gresie, faianta, parchet, t, usa metalica

mobilata si utilata complet, aer condition-
at, aragaz, frigider, masina de spalat,
amplasata langa Mega Image si Lidl,

1.000 L; 0723.151.116/
0720.201.000 iulian@rcaimob.ro

www.rcaimob.ro 

301. TITAN, metrou, parc,  35 mp, mobi-
lat, utilat, et. 2, spatioasa, amenajata,
gresie, faianta, mocheta, termopan,
mobilata, pat matrimonial, canapea
extensibila, utilata complet, masina

spalat, frigider, aragaz, contorizata, lib-
era, contract ANAF, merita inchiriata,

850 L; 0755.075.903/ 021.252.33.22
iancului@excesimobiliare.ro www.excesi-

mobiliare.ro 

302. TITAN, Minis, dec., 32 mp, mobilat,
utilat, garsoniera, confort 1, libera, bloc

mixt, etaj 8/10, plata lunar si o luna
garantie, merita vazuta, 170 {;
0764.641.758/ 0722.256.664/

021.242.12.93
cordialimobiliare@yahoo.com www.cor-

dialimobiliare.ro 

303. TITULESCU, Piata Victoriei, dec.,
35 mp, mobilat, utilat, 5/10, mobila noua,
nu a fost inchiriata niciodata, renovari noi,
de calitate, gresie, faianta, parchet, ter-

mopane, aer conditionat, frigider, aragaz,
masina de spalat, tv, 350 {;
0722.542.692/ 0761.532.117 

304. TOPORASI, 30 mp, mobilat, gar-
soniera in vila, incalzire centrala, libera,

cu toate cheltuielile incluse, 800 L;
0784.407.000 

305. TRAPEZULUI, Vitioara, dec., 38
mp, mobilat, utilat, in vila parter din 2,
centrala proprie, aer conditionat, totul

contorizat individual, loc parcare, foisor
cu gratar in curte, 1+1, 250 {;

0734.763.393 

306. TURDA 1 Mai, dec., 36 mp, mobi-
lat, utilat, confort I, bloc reabilitat, amena-
jata cu gresie, faianta, parchet, termopan,

curata, mijloace de transport in zona,
250 {; 0735.345.844/ 021.260.10.63 

307. TURDA 104, semidec., 35 mp,
mobilat, utilat, particular, vedere spate,
etaj 5/10, gresie, faianta, renovata si

echipata complet (MSR, frigider, aragaz,
hota, aer conditionat, mobilier modern,

usa metalica, bloc reabilitat, vedere linis-
tita), apom, 275 {; 0728.205.105

prunaiulian@yahoo.com 

308. TURDA, mobilat, 7/10, reabilitata -
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

partal.cristina10@gmail.com
www.pagaimobiliare.ro 

158. DRISTOR Mc.Donalds Dristor,
dec., 58 mp, mobilat, stradal, 2 camere,
etajul 1, mobilat+ utilat Ikeea, acces la

metrou in 3 minute 280 {;
0728.868.748 office@dinamicimobil-

iare.ro 

159. DRISTOR, dec., 64 mp, mobilat,
utilat, bloc reabilitat, liber, curat, pret bun;

0784.276.090   

160. DRISTOR, 2 minute metrou, dec.,
58 mp, mobilat, utilat, etaj 3/10, finisaje

de lux. Vecinatati: Baba Novac, Vitan, P-
ta Muncii, 400 {; 0723.072.616 

161. DRISTOR, 5 minute de metrou,
dec., 58 mp, mobilat, utilat, 2 camere,

etaj 2/8, renovat 2014, 300 {;
0755.335.562

happyhome21@yahoo.com 

162. DRISTOR, Baba Novac, semidec.,
63 mp, mobilat, utilat, New Town Resi-

dence, ap. 2 camere, mobilat modern si
utilat, la 2 min de metrou Dristor, AC dor-
mitor si living, 1+1 garantie. Paza BGS,
550 {; 0735.513.389 www.vestrezi-

dential.ro 

163. DRISTOR, Camil Ressu, 1 minut
de metrou Dristor 2, dec., 60 mp, mobilat,
utilat, etaj 1/10, centrala termica, loc de
parcare, modern, Muncii, Iancului, Vitan,

300 {; 0765.019.954 

164. DRISTOR, metrou 5 min.,  58 mp,
mobilat, etaj 6/10, bloc reabilitat, curat,
spatios, contorizat, mobilat, utilat com-

plet, toate imbunatatirile, liber, 1+1. Veci-
natati: Baba Novac, Muncii, Parc IOR,
Titan, Liviu Rebreanu, Vitan Mall, Dud-

esti. OIA49398, 300 {; 0731.324.660
office@catalog-rezidential.ro www.inchiri-

eri-rapide.ro 

165. DRISTOR, Ramnicu Sarat,  56 mp,
mobilat, spatios, renovat, mobilat mod-

ern, utilat complet, imbunatatiri,aer condi-
tionat, balcon inchis, 1+1. Vec: Ramnicu
Valcea, Vitan, Auchan, Nicolae Grigores-

cu, piata, scoli, gradinite. OIA 79256,
300 {; 0752.099.439 office@catalog-

rezidential.ro www.inchirieri-rapide.ro 

166. DRISTOR, Rm. Sarat, metrou Dris-
tor 3 min., dec., 48 mp, mobilat, utilat,

etajul 6/11, curat, renovat, g, f, p, contor-
izat, toate imbunatatirile, liber. Vecinatati:

Piata Ramnicu Sarat, Parc IOR, Park
Lake (Mall care se va construi in curand),
330 {; 0722.270.770 angelino.toad-

er@yahoo.com 

167. DRISTOR, str. Danubiu, dec., 58
mp, mobilat, utilat, confort 1, mobila

tinereasca, etajul 2/8, gresie, faianta, par-
chet, termopane, renovat, frigider,

aragaz, masina de spalat, contorizat apa,
gaze, curent, 270 {; 0761.532.117/

0722.542.692 

168. DRUMUL TABEREI, Frigocom,
semidec., 50 mp, mobilat, utilat, particu-
lar, mobilate lux, proaspat zugravit, total
renovat, aragaz, frigider, masina spalat,

hota, ac, imbunatatiri, bloc reabilitat,
rugam nefumatori, contract Circa Finan-

ciara, 280 {; 0733.787.340 

169. DRUMUL TABEREI -Bucla,  54
mp, mobilat, utilat, 2 camere confort 1,

etaj 3/10, bloc civilizat, liber, 1+1
garantie, 250 {; 0724.556.353 

170. DRUMUL TABEREI -zona Valea
Argesului,  mobilat, particular inchiriez

ap. 2 camere, et. 1/10, 200 {;
0756.257.897   

171. DRUMUL TABEREI Favorit,  54
mp, mobilat, utilat, 3/4, confort I, modern,
totul nou, mijloace de transport in zona,
270 {; 0735.345.850/ 021.260.04.79 

172. DRUMUL TABEREI parc
Moghioros,  56 mp, mobilat, utilat, et.
6/10, modern, parchet, gresie, faianta,

termopan, centrala proprie, aer condition-
at, tv. Plaza Mall, Favorit, Militari,

Ghencea, Afi Cotroceni, Romancierilor.
OIA 75752 250 {; 0731.324.659

office@catalog-rezidential.ro www.inchiri-
eri-rapide.ro 

173. DRUMUL TABEREI Parc, str. Tg
Neamt,  mobilat, utilat, etaj 1/10, particu-

lar, pret usor discutabil, 250 {;
0764.732.258 

174. DRUMUL TABEREI Parc-str. Tg.
Neamt, dec., 52 mp, mobilat, utilat, et
1/10, cf. 1, balcon inchis termopan,

imbunatatiri: g, f, p, t, um, aragaz, frigider,
masina spalat. Modern, ocazie, 260 {;
0721.566.725/ 0762.039.796 viole-

taimob@gmail.com 

175. DRUMUL TABEREI Prelungirea
Ghencea stradal, semidec., 55 mp,

nemobilat, neutilat, complex Red House,
langa Cartierul Latin, constructie 2014, cu
centrala termica, 4/6, nemobilat si neuti-
lat, la cheie, lux, t, um, p, g, f, liber, Valea

Oltului, 1+1, 180 {; 0768.469.465 

176. DRUMUL TABEREI
Romancierilor, semidec.,
mobilat, utilat, proprietar,
parter, finisaje deosebite,
mobilat complet/ modern,
dressing, gresie, faianta,

parchet, inchiriere termen
lung 280 {; 0730.365.825 

177. DRUMUL TABEREI, dec., 52 mp,
mobilat, utilat, 2 camere, 7/10, gresie,

faianta, parchet, t, usa metalica masina
spalat, loc parcare 250 {;

0720.663.399
siadconcept@gmail.com 

178. DRUMUL TABEREI, dec., 46 mp,
mobilat, utilat, etaj 4/8, mobilat/utilat mod-
ern, renovat, gresie, faianta, parchet, ter-

mopan, Tv-led, ac, masina de spalat.
Vecinatati: Parc Moghioros, Afi

Cotroceni, Plaza Mall, Ghencea,
Romancierilor, Militari, Favorit.

OIA78804, 260 {; 0731.324.659
office@catalog-rezidential.ro www.inchiri-

eri-rapide.ro 

179. DRUMUL TABEREI, dec., 46 mp,
mobilat, utilat, etaj 4/8, mobilat/utilat mod-
ern, renovat, gresie, faianta, parchet, ter-

mopan, Tv-led, AC, masina de spalat.
Vecinatati:Parc Moghioros, Afi Cotroceni,
Plaza Mall, Ghencea, Romancierilor, Mili-

tari, Favorit. OIA78804, 260 {;
0731.324.659 office@catalog-reziden-

tial.ro www.inchirieri-rapide.ro 

180. DRUMUL TABEREI, inchiriaza
garsoniera / apartament in Primavara, sit-

uat in cartierul Drumul Taberei, Prelun-
girea Ghencea nr. 100, beneficiezi de

facilitatile unui complex nou, paza, pisci-
na, contorizare individuala. Preturi intre
200-320 {/luna, loc de parcare inclus.

Plata 1+1; 0730.109.005   

181. DRUMUL TABEREI, inchiriez ap.
2 camere; 0755.928.040   

182. DRUMUL TABEREI, 42 mp,
mobilat, proprietar, complet mobilat.

0730.151.117 

183. DRUMUL TABEREI, Favorit, dec.,
apartament 2 camere, cf. 1, 3/4, mobilat
modern, totul nou, renovat, g, f, p, t, um,
contract la Anaf, merita vazut, superofer-

ta, plus garantie, 250 {;
0769.350.184/ 0742.350.553/

0735.343.011 

184. DRUMUL TABEREI, 34, Policlini-
ca, dec., 52 mp, mobilat partial, utilat par-
tial, confort 1, etaj 4/4, liber, gresie faianta

(baie+hol) dormitor complet contorizat,
contract adm financiara, avans 1+1, 230

{; 0726.488.835 

185. DRUMUL TABEREI, Auchan,  45
mp, mobilat, 2 camere, confort 1, 2/9
zugravit, faianta, g parchet, termopan

partial, usa metalica, 2 tv masina spalat,
prefer cadre militare sau politie, 250 {;

0722.295.546 

186. DRUMUL TABEREI, Auchan,
Strandul Moghioros, dec., 50 mp, mobi-
lat, utilat, bloc stradal, confort 1, mobilat
tineresc, masina de spalat, tv, aragaz,

frigider, parchet, termopan, gresie,
faianta, usa metalica, contorizat, 200 {;

0749.877.137/ 0758.100.191 

187. DRUMUL TABEREI, Auchan,
Valea Rosie, dec., 50 mp, mobilat, utilat,
et. 4/4, confort 1, izolat, contorizat, curat,

liber, 200 {; 0765.348.367/
0723.173.783 

188. DRUMUL TABEREI, Bd.
Timisoara, dec., 55 mp, mobilat, utilat,

ocazie, complet refacut, instalatii sanitare
noi, mobila noua, front de 7 metri de

dulapuri cu oglinzi, lcd de 82 cm, plante
verzi, semineu functional, bucatarie

mare, 370 {; 0722.661.110 

189. DRUMUL TABEREI, Brancusi,
60 mp, mobilat, foarte spatios, etaj 1, uti-
lat, toate imbunatatirile, 2 tv, liber, 1.000

L; 0770.438.713/ 0769.088.539
www.imobiliareclass.ro 

190. DRUMUL TABEREI, Brasov,
semidec., 1/4, impecabil, g, f, p, t, mobilat

modern, 280 {; 0723.242.173   

191. DRUMUL TABEREI, Bucla, dec.,
60 mp, mobilat, utilat, etaj 6/10, confort 1,

gresie, faianta, parchet, usi de interior
noi, usa metalica, aer conditionat, cen-
trala termica proprie, zugravit recent,
stradal, liber, 250 {; 0722.222.667
contact@crisdima.ro www.crisdima.ro 

192. DRUMUL TABEREI, Bucla, dec.,
56 mp, mobilat, utilat, etaj 6/10, modern,
centrala proprie, aer conditionat, parchet,

gresie, faianta, termopan, masina de
spalat, frigider, aragaz, 260 {;

0723.118.758/ 0723.118.764 stentorin-
termed@yahoo.com 

193. DRUMUL TABEREI, Favorit,
zona Afi Cotroceni, dec., 55 mp, mobilat,
utilat, conf.1, circular, etajul 9/10, 2 bal-

coane, bloc special, mobilat si utilat mod-
ern, imbunatatiri, 2 lifturi, posibilitate con-
tract, zona verde, stradal, la 3 minute de
Afi Cotroceni, 1.100 L; 0730.160.851

realmediaimobiliare@yahoo.ro 

194. DRUMUL TABEREI, Ghencea,
capat 41, dec., 60 mp, mobilat partial, uti-

lat, centrala apartament, termopane,
semi-mobilat, parchet, jaluzele. Acces

rapid piata, scoala, gradinita, bazin inot,
Auchan, Lidl. Pret negociabil, 250 {;

0731.736.247 

195. DRUMUL TABEREI,
Ghencea/tramvai 41, semidec., 54 mp,
mobilat, utilat, etaj 6/10, termopan, par-

chet, gresie, faianta, aer conditionat,
mobilat/utilat complet, liber, termen lung,

250 {; 0766.668.893
albeanu@yahoo.com 

196. DRUMUL TABEREI, Hanul
Drumetului, dec., 50 mp, mobilat, utilat,

et.10, gresie, faianta, parchet, termopan,
liber, 2 lifturi, acces imediat ratb, scoli,

gradinite, supermarket, parcuri, 230 {;
0769.470.920/ 0721.844.624 

197. DRUMUL TABEREI, Moghioros,
semidec., 46 mp, mobilat, utilat, confort
2, etaj 1, gresie, faianta, parchet, ter-

mopan, mobilat si utilat modern, 1.000
L; 0749.199.193 www.confortcasaimo-

biliare.ro 

198. DRUMUL TABEREI, parc
Moghioros, stradal, semidec., 52 mp,

mobilat, utilat, ultramodern, bloc reabilitat,
renovat, ac, t, um, p, g, f, mobilat si utilat

complet, acces imediat 41, liber, veci-
natati Plaza, Lujerului Militari, Poiana

Muntelui, Ghencea, 1+1, 240 {;
0768.469.465 

199. DRUMUL TABEREI, parcul
Moghioros, dec., 55 mp, mobilat, utilat,
rest. Azzuro, bloc TD, civilizat, ingrijit,
intrare-vedere bulevard, liniste, ter-

mopan, 9/10, dec., finisat modern, mobi-
lat modern, utilat complet, 250 {;

0722.715.380 

200. DRUMUL TABEREI, stradal, Bd.
Timisoara, semidec., 45 mp, mobilat, uti-
lat, etaj 1/10, liber, totul modern, aer con-
ditionat, masina de spalat, parchet, gre-
sie, faianta, termopan, toate imbunatatir-
ile, balcon. Direct proprietar 1+1 avans,
230 {; 0723.596.994 precopbog-

dan@gmail.com 

201. DRUMUL TABEREI, Targu
Neamt,  52 mp, mobilat, et. 7/10, bloc

TD, dec., loc parcare, gresie, faianta, par-
chet, termopan, curat, 1+1 garantie, 250

{; 0769.088.539/ 0770.438.713
www.imobiliareclass.ro 

202. DRUMUL TABEREI, Tg. Neamt,
semidec., 54 mp, mobilat, utilat, et. 7/ 10,

centrala termica proprie, termopane,
mobilat si utilat modern, complet, aer

conditionat, loc parcare, 320 {;
0769.586.560 

203. DRUMUL TABEREI, Timisoara
Profi strada Lunca Siretului, dec., 50 mp,
mobilat, utilat, apartament 2 camere, spa-

tios, modernizat, etajul 1/4, bloc
anvelopat termic, apropiere mijloace de

transport, disponibil imediat, 250 {;
0758.098.905

elena.costache@galaxyimob.ro 

204. EMINESCU, Obor, str. Precupetii
Vechi, semidec., 50 mp, mobilat, utilat,

mobilat si utilat lux, parter inalt,in vila cu 2
etaje, cu imbunatatiri, gresie, faianta, par-

chet, usa metalica, recent renovat, ac,
centrala proprie, dressing, tv, 250 {;
0725.414.290 madalinachirica@hot-

mail.com 

205. EROII REVOLUTIEI metrou, dec.,
50 mp, mobilat, utilat, confort 1, etaj 2,

gresie, parchet, termopane, liber, 260 {;
0722.891.941/ 0757.439.615/

0761.743.909 royalimob@yahoo.ro 

206. EROII REVOLUTIEI, metrou,  55
mp, mobilat, utilat, et.1/8, mobilat modern
nou si utilat complet, spatios, liber. Vec:
Giurgiului, Serban Voda, Viilor, Brancov-

eanu, Oltenitei, Progresu, Drumul
Gazarului, Piata Sudului, Tineretului,

Parc Carol, Sincai. OIA 79467, 270 {;
0752.108.965 office@catalog-reziden-

tial.ro www.inchirieri-rapide.ro 

207. FERDINAND, Mihai Bravu, dec.,
70 mp, mobilat, utilat, imi pare rau pentru
poze, imbunatatiri, zugravit recent, cen-

trala proprie, gresie, faianta, parchet,
zona linistita, cu multa verdeata, 300 {;

0725.685.969
raresgabriel@yahoo.com 

208. FLOREASCA -Garibaldi, semi-
dec., ct, termopan, ideal birou-
locuinta, 250 {; 0761.616.742   

50. BAICULUI, semidec., mobilat, utilat,
inchiriez ap. 2 camere, 200 {;

0774.669.276   

51. BAICULUI, Lidl,  cf.3, 800 L;
0733.709.769   

52. BANEASA in complexul Greenfield,
dec., 57 mp, mobilat, utilat, construit in
2009, la 3 minute cu auto de Padurea

Baneasa Zoo-Baneasa Shoping Center,
nou, are 60 mp este foarte curat, proas-
pat zugravit, 300 {; 0722.191.904

expert.sindical@yahoo.com 

53. BANEASA, dec., 63 mp, mobilat,
utilat, 2 camere, imobil 2008, parcare
subterana, adiacent Aviatiei, Soseaua

Nordului, parc Herastrau, Baneasa, 390
{; 0755.335.562

happyhome21@yahoo.com 

54. BANEASA, semidec., 60 mp, mobi-
lat, utilat, apartament proaspat renovat,
totul nou si neutilizat, finisaje premium,
incalzire prin pardoseala, 5/5, terasa,

vedere superba. Complex cu paza 24/24.
Pipera, Sisesti, Aviatiei, Privighetorilor,
0773.832.029/ 0754.015.091

cosmin.k.a@gmail.com 

55. BANEASA, dec., 72 mp, mobilat,
utilat, finisaje de calitate, centrala termica

proprie, aer conditionat, masina de
spalat, plita, cuptor. Vecinatati: Herastrau,

Aviatiei, 500 {; 0765.506.163 

56. BANEASA, semidec., 64 mp, mobi-
lat, utilat, proprietar ofer un apartament
superb la prima inchiriere in Greenfield,
Baneasa. Centrala proprie, etaj 1, luxos

mobilat si utilat. Tel: 420 {;
0730.657.524 roxana.serban@grupo-

fdp.com http://www.grupo-fdp.com 

57. BANEASA, Greenfield - Blue, semi-
dec., 60 mp, mobilat, utilat, confort 1, etaj

1/3, an 2010, mobilat si utilat, centrala
proprie, aer conditionat, gresie, faianta,
parchet, termopan, usa metalica balcon,
loc de parcare, liber, negociabil, 400 {;
0720.581.877/ 031.438.12.51

georgep@regalhouse.ro www.regal-
house.ro 

58. BANEASA, Greenfield,  69 mp,
mobilat, utilat, vedere superba, intimitate
luminos, etaj 4/5, lift, nou, centrala, masi-

na spalat vase, hota, cuptor electric,
Smart TV, terasa 7 metri patrati, aer

cond, loc parcare, direct proprietar, 390
{; 0724.252.554 

59. BANEASA, Jandarmeriei, semidec.,
60 mp, mobilat, utilat, apartament 2

camere in vila, confort 1, etaj 1/p+1, an
2014, mobilat si utilat complet, gresie,

faianta, parchet, termopan, aer condition-
at, centrala, terasa, loc pentru gratar, 2

locuri de parcare, 500 {;
0720.581.877/ 031.438.12.51

georgep@regalhouse.ro www.regal-
house.ro 

60. BANEASA, Jolie Ville,  54 mp, mobi-
lat, utilat, imobil nou, loc parcare, contract

inregistrat. Vecinatati: Iancu Nicolae,
Pipera, World Class, Mark Twain. ID
AGB100, 500 {; 0743.812.972

office@agbimobiliare.ro www.agbimobil-
iare.ro 

61. BANEASA, Parc Herastrau, Antena
1, dec., 55 mp, mobilat, utilat, liber, etaj

2/4, locatie extra, 2 aer conditionat,
cablu, internet, telefon, masina de spalat,
aragaz, hota, frigider, balcon inchis, usa
metal, bloc reabilitat, negociabil, 400 {;

0726.750.650/ 0735.039.374
b77cpo@gmail.com 

62. BANEASA, Privighetorilor, dec., 85
mp, mobilat, utilat, situat la etajul 2/5 al

unui imobil nou, in ansamblu rezidential,
lux, 2 bai, 2 dressing-uri, loc de parcare
subteran, acces piscina, sauna, fitness,

750 {; 0732.535.415 

63. BANU MANTA, semidec., 60 mp,
mobilat, utilat, 2 cam. modern, elegant,
dispune de amenajari de calitate supe-
rioara, ap. este renovat complet, totul

nou, integral, nelocuit. Transport: metrou,
Ratb. Vecinatati: Ion Mihalache, Victoriei,

Basarab, Titulescu, 500 {;
0752.289.034/ 0752.289.029

office@espaco.ro www.espaco.ro 

64. BANU MANTA, semidec., 55 mp,
mobilat, utilat, Primarie bloc nou 2015,
parter inalt, mobila moderna, complet
echipat, centrala proprie, totul nou in
asteptarea primului chirias, 500 {;
0752.703.232/ 0752.703.232

sorin@sorinraducu.ro
www.sorinraducu.ro 

65. BASARABIA National, dec., 57 mp,
mobilat, utilat, etajul 4, spatios, curat, ren-

ovat, contorizat, mobilat complet, utilat
complet, toate imbunatatirile, liber, 1+1.

Vecinatati: Muncii, Campia Libertatii,
Baba Novac, Titan IOR, Diham, Chisin-

au, Socului. OIA75400, 300 {;
0731.324.660 office@catalog-reziden-

tial.ro www.inchirieri-rapide.ro 

66. BATISTEI, Vasile Lascar colt cu
Batistei, dec., 55 mp, mobilat, utilat, etaj
5/7, renovat recent, complet mobilat si
utilat, centrala proprie, aer conditionat,

frigider, aragaz, masina de spalat, tv lcd,
cablu, internet, 350 {; 0764.529.841 

67. BELDIMAN, dec., 50 mp, pentru
firma, 2 camere, an constr. 1960, etaj 5,

400 {; 0740.905.122   

68. BERCENI Eroii Revolutiei, dec., 51
mp, mobilat, utilat, 5/10, metrou, parc,

renovat complet, termopan inclusiv bal-
con, gresie, faianta, parchet, aer condi-

tionat, modern, contract 350 {;
0761.621.036 

69. BERCENI Huedin, dec., 38 mp,
mobilat, utilat, bloc stradal, et 7/10, gre-
sie, faianta, parchet, termopane, liber,

200 {; 0722.891.941/ 0757.439.615/
0761.743.909 royalimob@yahoo.ro 

70. BERCENI metrou, dec., 54 mp,
mobilat, utilat, Apartament Duplex,

parter+etaj (imobil nou 2013), mobilat si
utilat complet modern, finisaje noi G, f, p,
t, u.m., renovat recent, centrala termica

proprie, 2 bai, curte interioara, loc de par-
care, liber, 220 {/luna; 0764.721.017 

71. BERCENI metrou, dec., 54 mp,
mobilat, utilat, apartament duplex,

parter+etaj (imobil nou 2013), mobilat si
utilat complet modern, finisaje noi g, f, p,
t, u.m., renovat recent, centrala termica

proprie, 2 bai, curte interioara, loc de par-
care, liber, 220 {/luna; 0764.721.017 

72. BERCENI nr. 96, Bucuresti, dec., 63
mp, mobilat, utilat, proprietar, persoana
juridica, apartamente noi la cel mai bun
pret, mobilate si nemobilate, detalii site,

metrou, foto pe site, chiriemonaco.ro
disponibilitate imediata imobil nou, 370

{; 0735.031.550
victor.marinescu@monacotowers.ro

http://www.chiriemonaco.ro 

73. BERCENI Obregia, dec., 50 mp,
mobilat, utilat, 0/10, izolat exterior, cen-
trala termica, termopan, gresie, faianta,
parchet, mobilat si utilat, acces mijloace
de transport, liber, avans 1+1 220 {;

0761.621.036 

74. BERCENI, dec., mobilat, utilat, 150
m metrou, Mobexpert, gresie, faianta, ter-

mopane, et.1, masina spalat, 250 {;
0771.202.208 

75. BERCENI, Aleea Uioara nr. 2, bl. 49,
40 mp, mobilat partial, utilat partial, ap. 2
camere, cf. 2, ET. 2/4, renovat, g, f, p, t,
um, prefer o familie serioasa, pe termen
lung. Superoferta. Plus garantie, 700 L;

0769.350.184/ 0742.350.553/
0735.343.011 

21. ALBA IULIA PIATA, nemobilat,
ap. 2 camere, et. 1, vedere la rond, 500

{; 0722.626.423/ 0733.680.500   

22. ALBA IULIA, aproape de Piata
Unirii, Decebal, Burebista, dec., 65 mp,
mobilat, utilat, etaj 4/10, lux, loc de par-

care, Vitan Mall aproape, 380 {;
0765.019.954 

23. ALBA IULIA, Decebal, Calea
Calarasilor, Muncii, dec., 65 mp, mobilat,
utilat, 2 camere, etaj 4/10, renovat 2014,

lux, 350 {; 0755.335.562 happy-
home21@yahoo.com 

24. ALBA IULIA, Decebal, Zvon Cafe,
Day Residence, semidec., 67 mp, mobi-
lat, utilat, bloc 2010, et. 1/10, mobilat si
utilat modern, ac, tv, parcare inclusa,

centrala, apropiere Unirii, Delea, Mircea
Voda, Calarasilor, Dristor, Muncii, Nerva,
Vitan, Splai, Mosilor, Horoscop, Libertatii,

499 {/bloc2010; 0760.101.098
claudiu.imobiliare@gmail.com 

25. ALBA IULIA, Unirii, Decebal,
Voronet, semidec., 62 mp, mobilat partial,

utilat, 4/4, renovat recent, mobilat com-
plet, ac, foarte spatios, 2 balcoane, veci-
natati: metrou Piata Muncii, Baba Novac,
Dristor, Mihai Bravu, disponibil imediat,

pret fix, avans 1+1, 270 {;
0728.736.846 

26. ALBA IULIA, Unirii, Decebal,
Voronet, semidec., 62 mp, mobilat partial,

utilat, 4/4, renovat recent, mobilat com-
plet, aer conditionat, foarte spatios, 2 bal-
coane, vecinatati: metrou Piata Muncii,

Baba Novac, Dristor, Mihai Bravu,
disponibil imediat, pret fix, avans 1+1,

270 {; 0728.736.846 

27. ALESD ALEEA, nr.10, zona Apusu-
lui, dec., nemobilat, cf.1, cu g, f, p, t,
et.2/4, neg., 230 {; 0727.775.633   

28. ALEXANDRU SERBANESCU,
nr.6, dec., 56 mp, mobilat, propri-
etar, Aviatiei, 1/3, 1989, 2 cam., 3

luni+ 1 garantie, 400 {;
0760.281.013   

29. AMFITEATRU, semidec., 70 mp,
mobilat, utilat, Residence, Oraselul Copi-
ilor, 2012, loc de parcare, etaj 2/10, spa-
tios bine compartimentat si modern. Veci-
natati: Tineretului, Vacaresti, Timpuri Noi,
Mihai Bravu, Brancoveanu, vedere parc,
450 {; 0724.391.930 lucian@matimo-

biliare.ro www.matimobiliare.ro 

30. ANDRONACHE SOSEAUA,
inchiriez ap. 2 camere in vila, la curte,

terasa foarte mare. Acces cu masina in
curte, zona Colentina; 0727.182.370   

31. APARATORII PATRIEI, dec., 50
mp, mobilat, utilat, inchiriez ap. 2 camere

in zona (10 min. de statia de metrou).
Bloc nou (constructie 2015), termopane,
gresie, faianta, parchet, centrala proprie,
300 {; 0765.388.066/ 0765.393.286

magda.dascalu@yahoo.com 

32. ARENA NATIONALA semidec., 51
mp, mobilat, utilat, 4/9, Coravu Ion, gre-
sie, faianta, parchet, termopan, UM, AC,
nou renovat, nou mobilat si utilat, metrou,

parc. 290 {; 0745.004.308 

33. AUTOGARA MILITARI semidec.,
mobilat partial, utilat, 2 cam., p/3, 250 {;

0763.070.130/ 0747.953.488   

34. AVIATIEI - Promenada dec., 55 mp,
mobilat, utilat, apartament modern, placut
si atractiv, insorit, view frumos si liniste,
450 {; 0758.040.410 areeaimobil-

iare@yahoo.com 

35. AVIATIEI Promenada, dec., 62 mp,
mobilat, utilat, totul nou, tv led, mobilier

de calitate, finisaje superioare, liber, par-
care, multiple spatii depozitare, ideal
cuplu, fara animale. Vec: Baneasa,

Dorobanti, Floreasca, Victoriei, Heras-
trau, Primaverii, 499 {; 0767.174.992/

0722.805.745 

36. AVIATIEI, semidec., 56 mp, mobilat,
utilat, constructie noua, prima inchiriere,
lux, etaj intermediar. Vecinatati: Floreas-

ca, Pipera, Baneasa, 570 {;
0723.072.616 

37. AVIATIEI, 51 mp, mobilat, particu-
lar, dec., etaj 3/4, AC, parchet, faianta,

gresie, mobilat, 350 {; 0721.511.525 

38. AVIATIEI, semidec., 60 mp, mobilat,
utilat, particular, renovat recent, 450 {;
0764.601.805/ 0724.322.352 

39. AVIATIEI, 3 minute de metrou, dec.,
64 mp, mobilat, utilat, centrala proprie,

loc de parcare, modern, Nordului, Kisel-
eff, Aurel Vlaicu, Pipera, Baneasa, 380

{; 0765.019.954 

40. AVIATIEI, Baneasa, dec., 70 mp,
mobilat, utilat, mobilat lux, bloc nou,
paza, loc parcare, disponibil imediat.
Apropiere Promenada Mall, Barbu

Vacarescu, 700 {; 0768.511.217 

41. AVIATIEI, Erbasu, semidec., 60 mp,
mobilat, utilat, etaj 1, reabilitat, loc de par-
care, mobilier modern, arata mai bine ca
in foto. Ideal cuplu sau o persoana fara
animale. Metrou 6 min, Vec: Baneasa,
Floreasca, Dorobanti, Tei, 1 Mai, Victo-
riei, Stefan, 319 {; 0767.174.992/

0722.805.745 

42. AVIATIEI, Erbasu, dec., 60 mp,
mobilat, utilat, mobilat si utilat modern,

plita si cuptor, aer conditionat, bucatarie
open, camere dec.e. Liber. Bloc reabilitat,

Vec: Herastrau, Baneasa, Floreasca,
Dorobanti, Victoriei, Stefan cel mare,

ocazie, 400 {; 0767.174.992/
0722.805.745 

43. AVIATIEI, Floreasca Office, Prome-
nada, dec., 65 mp, mobilat, utilat, reabili-
tat termic, geam termopan, aer condition-
at, este mobilat si utilat complet, modern,

ideal pentru rezidenta, cuplu, familie,
400 {; 0735.167.333

lucian@casatransimob.ro www.casatran-
simob.ro 

44. AVIATIEI, metrou Aurel Vlaicu, Nor-
dului, dec., 63 mp, mobilat, utilat, ap. 2

camere, etaj 2/4, 370 {;
0765.506.163 

45. AVIATIEI, metrou, dec., mobilat, uti-
lat, et.1/4, proaspat renovat, complet
mobilat si utilat modern, cu multiple

imbunatatiri, 2X AC, balcon, imobil reabil-
itat. Vec: Herastrau, Pipera, Promenada,

Baneasa, Piata Victoriei. OIA 79296,
520 {; 0737.504.517 office@catalog-

rezidential.ro www.inchirieri-rapide.ro 

46. BABA NOVAC str. Reconstructiei,
semidec., 53 mp, mobilat, utilat, renovat,
nou, modern, elegant, complet, nou, g, f,

p, t, ac, usa metalica aragaz, frigider,
masina spalat, bloc reabilitat termic, 350

{; 0730.252.440 

47. BABA NOVAC, dec., 53 mp, mobi-
lat, utilat, este o zona verde si linistita, in
vecinatatea S.12 Politie, mobilat, cana-

pea piele, tv, dulap incastrat pe hol, inter-
fon, spatii de depozitare, bucatarie open
space, aer conditionat, frigider, masina
spalat, etc., 400 {; 0722.520.168 

48. BABA NOVAC, Campia Libertatii,
58 mp, mobilat, mobilat si utilat complet,
modern, renovat recent, ac, loc parcare,
liber, 1+1. Acces transport, scoala, gra-
dinita, parc Ior, supermarket. Vecinatati:
Muncii, Basarabia, Dristor. OIA 76005,

300 {; 0731.324.660 office@catalog-
rezidential.ro www.inchirieri-rapide.ro 

49. BABA NOVAC, vis-a-vis de restau-
rantul Rucar,  inchiriez ap. doua cam.,
bloc reabilitat termic, rog seriozitate;

0724.134.062   
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76. BERCENI, Drumul Gazarului, dec.,

mobilat, utilat, 2 camere, cf. 1, pentru
familie serioasa, 4/8, 1+1, 200 {;
0762.146.702/ 0737.216.782   

77. BERCENI, in zona Straja/Huedin,
stradal, dec., 40 mp, mobilat, utilat, pro-
prietar, apartament 2 camere et. 5/ 10,

parchet, gresie, faianta, usa metalica, aer
conditionat, renovat recent, 1+1, liber,

acces facil mijloace de transport, 1.200
L; 0721.122.700/ 0728.123.200 

78. BERCENI, Leonida, dec., 45 mp,
mobilat, utilat, inchiriez ap. 2 camere, 5
min. metrou Leonida, cu masina spalat,
frigider, tv, internet, centrala proprie si
alarma,blocul constr. 2015, et. 2/5, + 2
luni garantie, 200 {; 0720.730.189

ETNEASERVICE@LIBERO.IT

79. BERCENI, metrou, dec., 54 mp,
mobilat, utilat, apartament duplex,

parter+etaj (imobil nou 2013), mobilat si
utilat complet modern, finisaje noi g, f, p,
t, u.m., renovat recent, centrala termica

proprie, 2 bai, curte interioara, loc de par-
care, liber, 220 {/luna; 0764.721.017 

80. BERCENI, Obregia, semidec., mobi-
lat, 2 cam., particular, et. 2/9, zona verde,

10 min. metrou, disc., 230 {;
0768.463.232   

81. BERCENI, Obregia,  55 mp, mobilat,
utilat, mobilat modern, utilat complet, et.

5/10, aer conditionat, aragaz, frigider, bal-
con, spatios, zona linistita, liber. Vec:
Secuilor, Sudului, Turnul Magurele,

Vacaresti, Oltenitei, Brancoveanu, Luica.
OIA71658, 259 {; 0752.108.965

office@catalog-rezidential.ro www.inchiri-
eri-rapide.ro 

82. BERCENI, Piata Sudului, semidec.,
52 mp, mobilat, utilat, proprietar, ap. 2

camere, complet renovat, mobilat si utilat,
disponibilitate imediata. Mijloace de

transport: metrou, RATB. Vecinatati: Sun
Plaza, Piata Sudului, gradinita, scoala,

340 {/ luna; 0745.277.991/
0724.037.614 

83. BERCENI, Sector 4,  mobilat, utilat,
ofer apartament 2 camere, conf. 1, dec.,

g, f, termopan, parchet, 240 {;
0723.572.760/ 0785.539.448 

84. BERCENI, str. Resita, stradal, dec.,
50 mp, nemobilat, utilat, ocazie, duplex,
bloc nou, etaj 5-6, bucatarie mobilata si
echipata complet, centrala termica pro-

prie, led 106 cm, totul nou, primul chirias,
liber, 899 L; 0784.980.980 

85. BRANCOVEANU -Metrou, dec., 62
mp, nemobilat, neutilat, apartament 2
camere, etaj 2/8, an ctie 1987, gresie,

faianta, parchet, termopan, usa metalica,
liber, la 5 minute de metrou Brancov-

eanu, 270 {; 0768.736.088
andreea@markimobiliare.ro 

86. BRANCOVEANU -Secuilor, dec.,
62 mp, nemobilat, neutilat, apartament
doua camere de inchiriat Brancoveanu-
Mega Image, etajul 2/8, gresie, faianta,

parchet, termopan, usa metalica, vedere
fata, discutabil, 270 {; 0769.663.644

marcela@markimobiliare.ro 

87. BRANCOVEANU Nitu Vasile &
Brancoveanu, dec., 52 mp, mobilat, utilat,
inchiriez apartament 2 camere, etajul 5,

stradal, amenajat modern 220 {;
0723.265.621 office@dinamicimobil-

iare.ro 

88. BRANCOVEANU, Berceni, semi-
dec., 40 mp, an constr. 1982, et. 5, pro-
prietar, inchiriez 2 cam., stradal, recent

renovat, semimobilat, 230 {;
0726.617.836   

89. BRANCOVEANU, str. Alunisului
colt cu str. Peroni, semidec., 90 mp,

mobilat, utilat, particular, etaj 3 (50 mp +
40 mp terasa), g, f, t, centr proprie, aer

cond., masina de spalat, tv, stradal, par-
care, metrou la 5 min., exclus agenti si

situri de promovare, 300 {;
0722.371.172 

90. BUCUR OBOR, Colentina, dec., 50
mp, mobilat, utilat, confort 1, reabilitat,
apometre, repartitoare, parchet, gresie,

faianta, t, usa metalica catv, int, televizor,
masina spalat, aragaz, frigider, aspirator.
Acces usor mijloace transport, 240 {;

0771.139.259
deintraumimob@yahoo.com 

91. BUCUR OBOR, Colentina, dec., 50
mp, mobilat, utilat, confort 1, reabilitat,
apometre, repartitoare, parchet, gresie,

faianta, t, usa metalica catv, int, televizor,
masina spalat, aragaz, frigider, aspirator.
Acces usor mijloace transport, 240 {;

0771.139.259
deintraumimob@yahoo.com 

92. BUCURESTII NOI, metrou
Bazilescu, semidec., 55 mp, mobilat, uti-
lat, mobilier de calitate modern, amena-

jat, spatios, 2 minute metrou, merita
vazut, 230 {; 0767.990.635 

93. BUZESTI nr. 61,  65 mp, mobilat,
proaspat renovat, lux, vis-a-vis de sediul

BRD; 0726.674.321 

94. CALARASILOR CALEA Popa
Nan, Mecet, semidec., 45 mp, nemobilat,

utilat partial, 2 camere la casa, parter,
bucataria mobilata si utilata cu aragaz,

intrare separata, finisat, centrala termica
proprie, 320 {; 0753.095.601/

021.321.10.20 office@credoamg.ro
www.credoamg.ro 

95. CAMIL RESSU metrou dec., 56
mp, nemobilat, neutilat, confort 1, etajul
1/8, recent renovat, gresie, faianta, par-
chet, t, spatii de depozitare, la doar 1

minut de metroul Dristor 1, pozitie exce-
lenta, plata 1+1, 270 {; 0720.007.871

mihaela.floreav@gmail.com
www.orfeas.ro 

96. CAMPIA LIBERTATII dec., 45 mp,
mobilat, utilat, baie, bucatarie, central ter-

mica, intrare separata, vecinatate parc
IOR. Plata avans o luna. Pentru detalii

sunati la telefon, 1.200 L;
0740.181.445/ 0723.603.914 

97. CAMPIA LIBERTATII vis-a vis
Parc IOR, semidec., 52 mp, mobilat par-

tial, utilat partial, particular 2 camere,
7/10, neg., 270 {; 0723.150.495 

98. CANTEMIR -Unirea dec., 51 mp,
mobilat, utilat, tenovat lux, mobila noua

inclusiv tv, masinaÂƒ spaÂƒlat rufe, frigider,
aragaz, bicicleta fitness, 370 {;

0722.349.360 

99. CANTEMIR, Budapesta, Tineretului,
dec., 54 mp, mobilat, utilat, 2 camere,

renovat 2014, 315 {; 0755.335.562
happyhome21@yahoo.com 

100. CAPITALE, dec., 78 mp, mobilat,
utilat, 2 camere, lux, nou, centrala pro-
prie, aer conditionat, renovat, liber. Vec:
Lascar Catargiu, Romana, Dorobanti,

Aviatorilor, Mihalache, 480 {;
0755.335.562

happyhome21@yahoo.com 

101. CARTIER PAJURA semidec., 50
mp, mobilat, utilat, ofer spre a fi inchiriat
apartament 2 camere, etajul 1, 250 {;

0721.123.463 

102. CARTIERUL FLOREASCA,
Barbu Vacarescu, semidec., 45 mp,
mobilat, utilat, 2 televizoare, jaluzele

electrice, termopan, masina de spalat,
bloc reabilitat termic, aer conditionat, cu

fata spre bulevard, 430 {;
0757.096.666 

103. CHISINAU Bd., stradal, semidec.,
60 mp, mobilat, utilat, etaj 1/10, gresie,
faianta, parchet, termopane, complet
mobilat, balcon inchis, apometre, usa

metalica, interfon, 320 {;
0722.202.776/ 0722.608.070 lazaradri-

ano@yahoo.it 

104. CHISINAU BULEVARD -Aleea
Diham, dec., 51 mp, ap. 2 cam., bloc

1982, 5/8, cf. 1, bloc reabilitat termic, ter-
mopane, necesita imb. interioare, neg.

47.000 {; 0746.083.285/
0748.210.364   

105. CISMIGIU Conservator,  50 mp,
mobilat, utilat, et 4/5, lift, imbunatatiri,

liber, apropiere sala palatului, parc Cis-
migiu etc., 330 {; 0722.891.941/
0757.439.615/ 0761.743.909 royal-

imob@yahoo.ro 

106. CISMIGIU, 50 mp, la 5 minute, 2
camere mobilat/utilat modern, baie cada,
balcon, 2 AC, parcare subterana. Schitu
Magureanu, Sala Palatului, Universitate,
Metrou, Drept, 530 {; 0721.157.677

immobil4u@yahoo.com
www.immobil4u.com 

107. CITY POINT, semidec., 54 mp,
mobilat, utilat, inchiriere apartament 2
cam. modern, bloc 2014, etaj 1/7, spa-
tios, luminos, mobilat si utilat complet,

parcare si boxa. Acces Pipera, Baneasa,
Floreasca, Aviatiei, Vacarescu, Heras-
trau, Nordului, 550 {; 0733.131.407

a.varga@matimobiliare.ro 

108. COLENTINA dec., 42 mp, mobilat,
utilat partial, Particular inchiriez aparta-

ment 2 camere pe termen lung. Aer con-
ditionat, aragaz, frigider, masina de

spalat. O luna garantie, 260 {;
0729.880.748

surdica_alex@yahoo.com 

109. COLENTINA Carrefour,  utilat, par-
ticular, mansarda locuibila, renovata,

300 {; 0766.579.650   

110. COLENTINA Doamna Ghica, Parc
Plumbuita, dec., 55 mp, mobilat, utilat,

1/10, stradal, bloc reabilitat termic, imb: g,
f, p, t, usa metalica, aer conditionat, mod-
ern, balcon, curat, liber, 1+1L x 270 {;
0729.425.020/ 021.380.28.14 

111. COLENTINA Rau, Mc Donald' s,
semidec., 56 mp, mobilat, utilat, langa
scoala, moschee, parc, stradal, 5/10,

bloc reabilitat termic, imb., g, f, p, um, t,
ac, utilat modern, accept straini, 1+1 L x
280 {; 021.688.08.67/ 0722.614.867/

0723.947.833 

112. COLENTINA sectia 7, dec., 59 mp,
mobilat, utilat, etaj 4/10, curat, spatios,
renovat reabilitat, imbunatatiri: gresie,
faianta, parchet, termopan, liber, 1+1.

Vecinatati: Doamna Ghica, Obor, Stefan
cel Mare, Lacul Tei. OIA 16093 270 {;
0731.324.660 office@catalog-reziden-

tial.ro www.inchirieri-rapide.ro 

113. COLENTINA, complex Rose Gar-
den, semidec., 50 mp, mobilat, utilat, pro-
prietar, etajul 6/11, vedere interior Com-
plex, luminos, mobilat modern Mobex-

pert, utilat complet, canapea extensibila,
parcare stradala. Prima inchiriere, 390

{; 0745.033.449 

114. COLENTINA, McDonalds, semi-
dec., 75 mp, mobilat, utilat, apartament

deosebit, exclusivist, elegant, recent ren-
ovat, imobil 2008, etaj 1/4, extrem de

spatios, luminos, mobilat modern Mobex-
pert, CT, doua aer conditionat, UM, zona

linistita, 350 {; 0747.502.445/
0735.496.250 

115. COLENTINA, Obor, metrou Obor 7
min.,Complex Rose Garden, dec., 54
mp, mobilat, utilat, 2 cam., bloc 2011,
stradal, 4/11, imb. noi, g, f, p, um, ac,
modern, loc parcare subteran, boxa,

paza, 1+1 L x, 350 {; 021.688.08.67/
0722.614.867/ 0723.947.833 

116. COLENTINA, Rau, Mc Donalds,
Fabrica de Gheata langa Moschee, dec.,
55 mp, mobilat, utilat, 1/10, imb, g, f, p, t,
um, tv, mas. spalat, accept straini, con-

tract legal, 1+1 L x 260 {;
021.688.08.67/ 0722.614.867/

0723.947.833 

117. COLENTINA, sectia 7, dec., 59
mp, mobilat, utilat, et.4/10, curat, spatios,
mobilat, utilat complet, renovat, reabilitat,
imbunatatiri: gresie, faianta, parchet, ac,
termopan, liber, 1+1. Vecinatati: Doamna

Ghica, Obor, Stefan cel Mare, Mosilor,
Lacul Tei. OIA 16093, 280 {;

0731.324.660 office@catalog-reziden-
tial.ro www.inchirieri-rapide.ro 

118. COLENTINA, Teiul Doamnei,
Lacul Tei, dec., 45 mp, mobilat, utilat, etaj
4/10, stradal, parchet, curat, liber, 1.000
L; 0734.352.036 casaperdueconsult-

ing@yahoo.com 

119. CORA, 45 mp, mobilat, utilat,
Republica, complex rezidential anul

2010, etaj 1 din 2+M, boxa la subsol 10
mp, centrala proprie, aer conditionat,

250 {; 0722.396.849
petredaniel1982@yahoo.com 

120. COTROCENI Palat, Gradina
Botanica, semidec., 62 mp, nemobilat,

utilat, et.3, in imobil solid,fara risc seismic
sau urgenta, se preda renovat, centrala

proprie, sobe decorative, contorizat com-
plet individual. Se poate viziona si con-

tracta oricand, pt locuit, 350 {;
0799.933.979/ 0762.612.172 

121. CRANGASI - Posta,  mobilat, ultra-
imbunatatit, pret disc. Chiriasi, armata,

justitie, interne, zona afacerilor;
0736.097.936   

122. CRANGASI metrou dec., 60 mp,
mobilat, utilat, et. 6/8, loc de parcare,

Lujerului, Pacii, Mall Plaza, Moghioros,
Afi Cotroceni, Politehnica, Crangasi, Vir-

tutii, 300 {; 0765.506.163 

123. CRANGASI, 2 min. metrou Petra-
che Poenaru, dec., 80 mp, mobilat, utilat,

bloc nou, centrala termica, vedere
panoramica, loc parcare, paza. Aparta-
mentul se va preda complet mobilat si
utilat lux (in curs de amenajare). Zone:

Splai, Regie, Grozavesti, 600 {;
0752.289.029/ 0752.289.028

office@espaco.ro www.espaco.ro 

124. CRANGASI, 2 minute de metrou,
dec., 61 mp, mobilat, utilat, etaj 2, gresie,

faianta, parchet, t, usa metalica, totul
nou, finisaje de calitate superioara, 300

{; 0765.019.954 

125. CRANGASI, 3 min. de metrou,
dec., 56 mp, mobilat, utilat, 2 camere,

renovat total 2014, 300 {;
0755.335.562/ 021.794.95.70 happy-

home21@yahoo.com 

126. CRANGASI, metrou, dec., 55 mp,
mobilat, utilat, etaj 1/4, mobilat/ utilat
modern, gresie, faianta, parchet, ter-

mopan, tv, ac, masina de spalat. Vec: Mil-
itari, Afi Cotroceni, Plaza Mall, Turda, Ion

Mihalache, Gara de Nord, Basarab,
Giulesti. OIA52916, 300 {;

0731.324.659 office@catalog-reziden-
tial.ro www.inchirieri-rapide.ro 

127. CRANGASI, Nicolae Oncescu,
dec., 53 mp, mobilat, utilat, proprietar, an
1985, p/8, exclus firme, imb., contorizat,
angajate, fete, cuplu, garantie, 300 {;

0774.669.372   

128. CRANGASI, str. Zboina Neagra,
apropiere metrou si linia 41, dec., 60 mp,

mobilat, utilat, confort 1, modern, ter-
mopan, gresie, faianta, parchet, aer con-
ditionat, masina de spalat, bloc reabilitat
termic, exterior si interior, costuri reduse,

260 {; 0725.740.601 

129. DECEBAL Voronet semidec., 68
mp, mobilat, utilat, etaj 4/4, contorizat,

renovate, nou, modern, elegant, gresie,
faianta, parchet, termopan, aer condition-

at, liber 330 {; 0722.344.161 

130. DECEBAL BULEVARDUL langa
metrou, dec., 71 mp, particular 2 camere
mobilate, utilate, paza permanenta. Pret

negociabil; 0745.343.982 

131. DECEBAL, dec., 65 mp, mobilat,
utilat, 3/8, lux, frigider, masina de spalat,
alarma, 2 aparate aer conditionat, foarte
aproape metrou Muncii, hypermarket,

scoli, gradinite, cafenele;
0724.554.282   

132. DECEBAL, dec., 56 mp, mobilat,
utilat, etaj 3/4, mobilat si utilat complet,
parchet, gresie, faianta, termopan, aer
conditionat, masina de spalat, 350 {;

0755.200.041
internationalimob@gmail.com 

133. DECEBAL, dec., 62 mp, mobilat,
utilat, stradal, lux, etaj 3, finisaje supe-

rioare, lux, loc de parcare ADP, Alba Iulia,
Muncii, Burebista, Unirii, Nerva Traian,

Vitan, 380 {; 0765.019.954 

134. DECEBAL, Calarasilor, metrou
Muncii, dec., 70 mp, mobilat, utilat, fin-
isaje noi, totul modern, gresie, faianta,

parchet, termopan, ac, mobilat/utilat mod-
ern, dressing mare, LCD, cablu, net,

electrocasnice noi, aragaz, hota, frigider,
masina microunde, costuri mici, 430 {;
0744.516.515/ 0755.075.900

unirii@excesimobiliare.ro www.excesi-
mobiliare.ro 

135. DECEBAL, Piata Muncii, metrou,
dec., 65 mp, mobilat, utilat, etaj 8/9, con-
fort I, 65mp utili, mobilat si utilat modern,

renovat 2015, TV, AC, mobila noua
bucatarie, 2 balcoane, reabilitat termic,

350 {; 0742.952.800 

136. DECEBAL, stradal aproape de P-ta
Muncii, metrou, dec., 64 mp, mobilat, uti-

lat, vedere pe spate, 2/8, imb., gresie,
faianta, parchet, usa metalica, termopan,

liber, contract legal, 1+1L, 370 {;
021.688.08.67/ 0722.614.867/

0723.947.833 

137. DECEBAL, Theodor Sperantia,
dec., 70 mp, mobilat, utilat, 3/8, lux,

frigider, masina de spalat, alarma, 2 ap.
ac, foarte aproape Metrou Muncii, hyper-
market, scoli, gradinite, cafenele, 600 {;

0724.554.282   

138. DECEBAL, Zvon Cafe, Day Resi-
dence, semidec., 60 mp, mobilat, utilat,
bloc 2010, mobilat modern, centrala, ac,
tv, parcare inclusa, apropiere: Unirii, Alba
Iulia, Matei Basarab, Calarasilor, Muncii,
Splai, Delea, Nerva, Goga, Vitan, Mircea

Voda, 499 {/bloc2010;
0784.135.175 

139. DIMITRIE CANTEMIR Budapes-
ta semidec., 50 mp, nemobilat, utilat, par-
ticular, vedere bulevard, et. 3/7, complet
renovat, ac, usa metalica, parchet, gre-

sie, faianta, bloc reabilitat, 350 {;
0722.628.512 

140. DIMITRIE CANTEMIR, dec., 54
mp, mobilat, utilat, confort 1, modern,
renovat recent, etaj 3/8, stradal, bloc
reabilitat termic, intre metrou Unirii si
Tineretului, 320 {; 0765.506.163

an9dry@yahoo.com 

141. DISRISTOR metrou Dristor 1, dec.,
60 mp, mobilat partial, utilat, se accepta
orice tip de activitate, studio videochat,

parter inalt, fara intermediari, 450
{/luna; 0763.529.143 

142. DOAMNA GHICA, dec., mobilat
partial, gresie, faianta; 0727.825.332   

143. DOAMNA GHICA, mobilat,
inchiriez ap. 2 cam., de preferinta doua

fete, 100 {; 0761.287.288   

144. DOAMNA GHICA, dec., 60 mp,
mobilat, utilat, proprietar, an 2011, et.3,
proaspat renovat, modern, contorizare

proprie, centrala termica, 300 {;
0741.456.022  ` 

145. DOAMNA GHICA, semidec., 40
mp, mobilat, utilat, stradal, bloc nou,

bucatarie open, centrala proprie, contor-
izat, loc parcare, proprietar, liber, fara ani-
male de companie, numai termen lung,
etaj 1, impecabil, are sufragerie mica,

chiria lunar, cont 280 {;
0733.229.966/ 0769.305.070 

146. DOAMNA GHICA, stradal, semi-
dec., 40 mp, mobilat, utilat, bloc nou,

bucatarie open, centrala proprie, contor-
izat, loc parcare, proprietar, liber, fara ani-
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
lat, parter, proprietar, pe termen lung, cu

toate conditiile, bloc linistit, 250 {;
0769.412.497   

352. RAHOVA, dec., 50 mp, mobilat, uti-
lat, proprietar 2 camere in bloc nou dec.,

Piata Rahova vis-a-vis Mega Image,
mobilat, utilat complet, centrala termica,

270 {; 0767.243.988
HASYALB@YAHOO.COM 

353. RAHOVA, Barca, dec., 55 mp,
mobilat, utilat, cf. 1, 7/8, g, f, p, t, 250 {;

0723.949.182/ 0784.558.669   

354. RAHOVA, Soseaua Alexandriei,
Cristalului-Bragadiru, dec., 60 mp, mobi-
lat, utilat, bloc 2015, etaj 2, mobila noua
utilat complet, complex Fortuna Rezi-

dence, loc de parcare subteran, centrala
termica, 290 {; 0768.060.060 nino-

cel21@gmail.com 

355. RASARITULUI nr. 2 semidec., 38
mp, mobilat, inchiriez ap., termopan,

disc., 250 {; 0726.080.018   

356. REGIE, mobilat, inchiriez ap. vila,
pivnita, ultraimb., pret disc. Chiriasi arma-

ta, justitie, interne, zona afacerilor;
0736.097.936   

357. RESITA PIATA semidec., mobilat,
utilat, 1/4, curat 200 {; 0763.070.130/

0747.953.488   

358. RIN GRAND HOTEL, Confort
Park, Rezidential, dec., 60 mp, mobilat,

utilat, intretinere mica, climatizare, finisaje
lux, termopan, gresie, faianta, parchet,

electrocasnice noi, masina spalat,
frigider, plita, cuptor, lcd, 2 AC, cablu, net,

loc parcare, paza, piscina, 370 {;
0744.516.515/ 0755.075.900

unirii@excesimobiliare.ro www.excesi-
mobiliare.ro 

359. ROMANA PIATA semidec., 44
mp, mobilat, utilat, masina de spalat,

aragaz, AC, vedere stradala, metrou in
fata scarii, apropiere de Dorobanti, Uni-

versitate, Victoriei 350 {/luna;
0732.940.970

florinalecu.tentant@yahoo.com www.ten-
tantimobiliare.ro 

360. ROMANA PIATA, semidec., 48
mp, mobilat, utilat, ultracentral, 5/9, gre-
sie, faianta, parchet, termopan, usa met-
alica aer conditionat, modern, nou reno-

vat, linistit, 330 {; 0745.004.308 

361. ROMANA PIATA, semidec., 48
mp, mobilat, utilat, ultracentral, 5/9, gre-
sie, faianta, parchet, termopan, usa met-
alica aer conditionat, modern, nou reno-

vat, linistit, 330 {; 0745.004.308 

362. ROMANA PIATA, metrou,
Magheru, dec., 54 mp, mobilat, utilat, 2

camere, stradal, finisaje superioare, gre-
sie, faianta, termopan, aer conditionat,

345 {; 0755.335.562 happy-
home21@yahoo.com 

363. ROMANA, Dacia 55, dec., 70 mp,
mobilat partial, utilat, bucataria mobilata

si utilata, frigider, m. spalat rufe, m. spalat
vase, cuptor, plita, centrala proprie,

apometre, aer conditionat, balcon 550
{/1 an, 525 {/2 ani, 500 {/ 3 ani. Comi-

sion 0% 500 {; 0722.330.228 

364. ROMANA, metrou, dec., 55 mp,
mobilat, utilat, et. 4/8, mobilat modern si
utilat complet, aer conditionat, aragaz,
frigider, masina de spalat, spatios. Vec:

Amzei, Magheru, Universitate, Dorobanti,
Sala Palatului, Cismigiu, Rosetti, Victo-

riei, Carol. OIA79340, 350 {;
0752.108.965 office@catalog-reziden-

tial.ro www.inchirieri-rapide.ro 

365. ROMANA, metrou, dec., 67 mp,
mobilat, utilat, spatios, curat, renovat

recent, imbunatatiri: gresie,faianta, par-
chet, termopan, ac, usa metalica, liber,
1+1. Vecinatati: Victoriei, Universitate,
Dacia, Eminescu, Rosetti, Magheru,

Dorobanti, Cismigiu. OIA28591, 450 {;
0731.324.660 office@catalog-reziden-

tial.ro www.inchirieri-rapide.ro 

366. ROMANA, ultracentral, dec., 58
mp, mobilat, utilat, etaj 2, mobilier si fin-
isaje premium, renovat recent, centrala
proprie, 2 lcd tv, 2 aer conditionat, pret

fix, 580 {; 0723.072.616 

367. SALA PALATULUI 45 mp, mobi-
lat, inchiriez apartament 2 camere si
Piata Romana apartament 2 camere.

Inchiriez garsoniera Conservator 27 mp.
Renovat, mobilat si utilat, proprietar;

0744.163.458 

368. SALA PALATULUI, Cismigiu,
dec., 54 mp, mobilat, utilat, 2 camere,
2/8, confort 1, gresie, faianta, parchet,

termopan, usa metalica, aer conditionat,
nou renovat, zona parc, 340 {;

0755.335.562
happyhome21@yahoo.com 

369. SALA PALATULUI, metrou Uni-
versitate, dec., 50 mp, mobilat, utilat,
et.4/5, mobilat modern, utilat complet,
centrala proprie, aer conditionat. Vec:

Cismigiu, Romana, Victoriei, Unirii, Izvor,
Plevnei, Balcescu, Magheru, Amzei,
Centrul Vechi, Dorobanti. OIA79179,

330 {; 0752.108.965 office@catalog-
rezidential.ro www.inchirieri-rapide.ro 

370. SALAJ, Vel Pitar,  60 mp, mobilat,
cf.1, zona linistita, termen lung, rog seri-

ozitate, 200 {; 0752.431.831   

264. MILITARI (1 min de Scoala 310-
Gorjului- Politie), dec., 55 mp, mobilat,

utilat, apartament de inchiriat, conf.1, cu
balcon, la etajul 1/4, modern amenajat,

cu toate imbunatatirile, liber, 300 {;
0720.503.809 

265. MILITARI -Cora, Lujerului, dec., 50
mp, mobilat, proprietar, et. 6/10, zugravit,
masina spalat, aer conditionat, disc., 1

luna garantie+ 260 {; 0723.714.522/
0768.745.334   

266. MILITARI Apusului  inchiriez ap. 2
cam., renovat, et. 5, 2 minute parc, mijloc

transport, scoala, 250 {;
0760.363.312   

267. MILITARI Complex Apusului, semi-
dec., 53 mp, mobilat, utilat, p/4, mobila

frumoasa, masina de spalat, curat.
Accepta cuplu, fete, baieti. chiria 1+1.

Liber, sunati acum, 900 L;
0722.871.755/ 0766.486.240 

268. MILITARI Gorjului, dec., mobilat,
1/4, termopan, parchet, 2 aer conditionat,

280 {; 0723.627.531   

269. MILITARI Moinesti, dec., 55 mp,
mobilat, utilat, particular, 1/4, foarte curat,

g, f, p, t, 250 {; 0788.976.190/
0724.373.602 

270. MILITARI Piata Veteranilor, dec.,
53 mp, mobilat, et. 3, bloc 4 etaje, an

1983, centrala termica, termopane, usa
metalica, 250 {; 0744.357.610   

271. MILITARI Quadra Place, Politehni-
ca, Lujerului,  75 mp, mobilat partial, utilat

partial, 6/8, securizat 24/24+supraveg-
here video, finisaje moderne, lift modern,
parc + alei amenajate, conditii civilizate,

loc de parcare, posibilitate mobilare, 349
{; 0721.522.411/ 0721.762.765 enjoyi-

mob@gmail.com 

272. MILITARI Rezident, dec., nemobi-
lat, parter, mai multe detalii la tel., 800 L;

0761.942.278   

273. MILITARI strada Iedului,
60 mp, mobilat, utilat, spa-
tios, gresie, faianta, par-

chet, termopane, internet,
cablu, situat la 7 minute de
metrou Gorjului, proprietar,

230 {; 0721.237.008 
274. MILITARI, 45 mp, mobilat, utilat, 2
camere, mobilat si utilat nou, etaj 1, loc

de parcare, mijloace de transport in
comun, 611, 178, zona foarte eleganta,
250 {; 0729.481.840/ 0761.028.046/
0748.221.317 eurocasaro@gmail.com

www.eurocasaimobiliare.ro 

275. MILITARI, Gorjului Metrou, semi-
dec., 47 mp, mobilat, utilat, etaj 1/10,

centrala termica, gresie, faianta, parchet,
termopane, izolat, usi interioare noi, con-

torizat. Vec.: Lujerului, Pacii, Apusului,
Politehnica, Drumul Taberei, Plaza, Afi

Cotroceni, OIA22428, 250 {;
0731.324.659 office@catalog-reziden-

tial.ro www.inchirieri-rapide.ro 

276. MILITARI, Lujerului, dec., 58 mp,
mobilat, utilat, 5 min. metrou Lujerului,

Cora, 2 camere, 300 {; 0755.335.562
happyhome21@yahoo.com 

277. MILITARI, Lujerului, dec., 42 mp,
mobilat, utilat, 7/10, renovat, gresie,

faianta, parchet, termopan, usi noi, mobi-
lat modern, utilat complet, aer condition-
at, tv, liber, 3 min. metrou, linia 41, gra-

dinita, scoala 117, Cora, 248 {;
0729.831.446

studentimobiliare@yahoo.com 

278. MILITARI, Lujerului, dec., mobilat,
utilat, confort 1, 9/10, masina spalat, aer
conditionat, frigider, aragaz, liber, 1 minut
metrou, Cora, Plaza, 1+1 garantie, 270

{; 0724.556.353 

279. MILITARI, Lujerului, apropiere
metrou, semidec., nemobilat, neutilat,

apartament 2 camere, curat, imbunatatiri,
balcon inchis, usa metalica, liber, nego-

ciabil 200 {; 0745.162.402/
0727.849.366 

280. MILITARI, Lujerului, metrou, dec.,
50 mp, mobilat, utilat, et. 4/10, imobil

nou, mobilat/ utilat modern, parchet, gre-
sie, faianta, termopan, aer conditionat,
centrala proprie, tv. Vec: Politehnica,

Crangasi, Gorjului, Drumul Taberei Plaza,
Afi Cotroceni, OIA 69565, 330 {;

0731.324.659 office@catalog-reziden-
tial.ro www.inchirieri-rapide.ro 

281. MILITARI, Lujerului, metrou,  56
mp, mobilat, utilat, etaj 6/10, mobilat/ uti-
lat modern, finisaje de calitate, aer condi-

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
metrou, avans 1+1 liber, negociabil, 320
{; 0724.518.227/ 0786.294.130 daria-

house2006@gmail.com www.daria-
house.ro 

242. IANCULUI, metrou, semidec., 55
mp, mobilat, utilat, confort 1, renovat

recent, mobila noua moderna, etaj 5/10,
pozitionat pe mijloc, termopan, masina

de spalat vaset+ rufe, frigider, aragaz, tv
lcd, aer conditionat, bloc reabilitat. Agen-

tie, liber, 350 {; 0762.093.000 

243. IANCULUI, metrou,  51 mp, mobi-
lat, etaj 1/8, spatios, renovat recent,

imbunatatiri: gresie, faianta, parchet, ter-
mopan, ac, usa metalica, liber, 1+1. Veci-

natati: Vatra Luminoasa, Pache Pro-
topopescu, Dimitrov, Ferdinand, Obor,

Muncii, Maior Coravu. OIA79625, 320 {;
0731.324.660 office@catalog-reziden-

tial.ro www.inchirieri-rapide.ro 

244. IANCULUI, metrou, dec., 62 mp,
mobilat, utilat, etaj 7/10, mobilat si utilat
modern, toate imbunatatirile, liber, 1+1,

vecinatati: Mihai Bravu, Vatra Luminoasa,
Obor, Stefan cel Mare. OIA 27172, 380
{; 0752.099.439 office@catalog-rezi-

dential.ro www.inchirieri-rapide.ro 

245. INTERSECTIA CALEA
RAHOVEI CU SEBASTIAN,  mobi-

lat, utilat, doua camere, et. 3,
bloc reabilitat termic, gresie,

faianta, termopan, usa metalica,
balcon inchis, 275 {;
0746.054.617   

246. ION MIHALACHE, Ciuperca,
semidec., 50 mp, mobilat, utilat, confort
1, etaj 1/7, balcon, vedere sud, mobila

moderna finisat, masina de sapalat, ter-
mopan, parchet, gresie, faianta, usa met-
alica, termen lung, avans 1 luna + 1 luna

garantie, 300 {; 0726.565.678 

247. JILAVA dec., 50 mp, mobilat, utilat,
inchiriez camera mobila in vila, baie,

bucatarie, toate utilitatile, accept si familie
cu copii, 500 L; 0734.540.906 

248. LACUL TEI Doamna Ghica, dec.,
mobilat, utilat, ap. 2 cam., curat, 5/10,

neg. 250 {; 0726.624.203 

249. LACUL TEI Parcul Circului, dec.,
50 mp, mobilat, utilat, 5/10, bloc retras,

zona linistita, modern, g, f, p, t, um, 1+1,
vecinatati: Barbu Vacarescu, Floreasca,

Stefan cel Mare, Obor, 300 {;
0758.074.444/ 021.210.76.00 valige-

orgescu88@gmail.com www.sweet-
homeimob.ro 

250. LACUL TEI Petricani, dec., mobi-
lat, utilat, 1/10, zugravit, 1.000 L;
0763.070.130/ 0747.953.488   

251. LACUL TEI Teiul Doamnei, stradal,
parcul Tei, Facultatea de Constructii,

dec., 42 mp, mobilat, utilat, ap. 2 camere,
3/10, pe mijloc, contorizat, mobilat mod-

ern, orientare sud, imb, g, f, p, t, um, liber,
950 L; 021.380.28.14/ 0737.435.628 

252. LACUL TEI, dec., 50 mp, mobilat,
utilat, particular, ap. 2 camere, modern

mobilat, gresie, faianta, usa metalica, ter-
mopan. Chiria 300 {, garantie 1.000 lei,
vizionare joi si vineri, liber imediat, 300

{; 0726.748.096
tesybeta@yahoo.com 

253. LACUL TEI, Bamboo - Complex
Emerald,  70 mp, mobilat, utilat,

mobilat/utilat complet lux, parcare subter-
an si intretinere incluse in chirie, acces

gratuit fitness/squash, chirie declarata in
contract, vizionabil oricand (avem cheile),

2.500 L; 0722.324.424 

254. LACUL TEI, Opanez, dec., 65 mp,
2 cam., g, f, p, et. p/4, an constr. 1997,
totul nou, centrala de apartament, usi

schimbate, anticipat, 400 {;
0763.692.436/ 0760.330.757   

255. LONDRA, str. Capitale, semidec.,
50 mp, mobilat, utilat, et. 4/4, bine com-

partimentat si modern, proprietar ok.Veci-
natati: P-ta Victorei, Aviatorilor, Kiseleff,
Banu Manta, 1 Mai, Titulescu, Polona,

Floreasca, Beller, Stefan cel Mare, 400
{; 0724.391.930 lucian@matimobil-

iare.ro www.matimobiliare.ro 

256. LUICA semidec., 38 mp, mobilat,
utilat, apartament 2 camere, confort 2,

negociabill 0784.186.134 

257. LUJERULUI Militari, semidec., 50
mp, mobilat, utilat, cu imbunatatiri, g, f, p,
t , usa metalica , et. 1 din 10, contract la

administratia financiara, 5 minute metrou,
piata Veteranilor, balcon inchis, liber, 250

{; 0725.414.290
madalinachirica@hotmail.com 

258. MAGHERU, ap. 2 cam.;
0721.234.873   

259. MAGHERU, ultracentral, semidec.,
35 mp, nemobilat, neutilat, etajul 5 bloc
Scala, deasupra magazinului Vodafone
(perfect firma), fara bucatarie, perfect
sediu firma, 250 {; 0767.100.161/

0722.639.004
andras_beauty@yahoo.com 

260. MAMAIA, Summerland,  50 mp,
mobilat, apartament 2 camere tot

sezonul; 0744.651.876 

261. MIHAI BRAVU, Obor,  2 cam., et.
2/3, supr. utila 55, supr. curte 60 mp, an
constr. 1948, in vila, cu doua bai, ideal

birouri, zona parcul Obor, stradal, posibil
la cerere 4 camere; 500 {;

0744.560.043   

262. MIHAI KOGALNICEANU
PIATA, semidec., 50 mp, mobilat, utilat,
proprietar ofer 2 camere, etaj 3, doresc

student(a), 300 {; 0727.250.201   

263. MILITARI dec., 50 mp, mobilat, uti-
lat, proprietar, Militari Residence, etaj 7/
9, totul nou, 20 metri statie RATB, 255
{; 0722.462.185 zavalita2002@hot-

mail.com 
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209. FLOREASCA Barbu Vacarescu,
Aviatiei, dec., 52 mp, mobilat, utilat, 2

camere, etaj 2/4, 360 {;
0755.335.562/ 021.794.95.70 happy-

home21@yahoo.com 

210. FLOREASCA, dec., 51 mp, mobi-
lat, utilat, 2 camere, stradal, vedere parc,

confort 1, renovat 2014, lux, 360 {;
0765.506.163 

211. FLOREASCA, dec., 60 mp, mobi-
lat, utilat, apartament superb, loc de par-
care, centrala termica proprie, vecinatati

Dorobanti, Barbu Vacarescu, Aviatiei,
Stefan cel Mare, 350 {; 0765.019.954 

212. FLOREASCA, dec., 50 mp, mobi-
lat, utilat, mobilat si utilat lux, proprietar,

490 {; 0729.209.010 

213. FLOREASCA, Garibaldi, dec., 55
mp, mobilat, utilat, renovat recent, mobila
moderna, aer conditionat, etaj 1, centrala

proprie, imobil reabilitat termic, pozitie
deosebita, adiacent Dorobanti, Pri-

maverii, Aviatiei, Stefan cel Mare, 400 {;
021.319.78.04/ 0723.515.199

oli_daniel@yahoo.com 

214. FLOREASCA, Hotel Caro, Prome-
nada, Aviatiei, Barbu Vacarescu, semi-
dec., 80 mp, mobilat, utilat, bloc 2010,

renovat, mobilat modern Mobexpert, ren-
ovat, aer conditionat, termopan lemn,

paza, parcare, curte, terasa Spa, piscina,
plus TVA, deosebit, 550 {/DEOSEBIT;

0725.073.075
valentinacalitoiu.imob@gmail.com 

215. FLOREASCA, Lacul Tei, dec., 65
mp, mobilat, utilat, bloc 1992, renovat

recent, mobilat modern, aer conditionat,
pozitie deosebita, adiacent Dorobanti,

Stefan cel Mare, Barbu Vacarescu, Avi-
atiei, 350 {; 021.319.78.04/

0723.515.199 oli_daniel@yahoo.com 

216. FLOREASCA, Parc, dec., 51 mp,
mobilat, utilat, et. 1/3, curat, spatios,

mobilat, utilat complet, renovat,
imbunatatiri: gresie, faianta, parchet, ac,
termopan, liber, 1+1. Vecinatati: Lacul

Tei, Dorobanti, Victoriei, Stefan cel Mare,
Herastrau, Kiseleff. OIA 18563, 400 {;
0731.324.660 office@catalog-reziden-

tial.ro www.inchirieri-rapide.ro 

217. GARA DE NORD - Iacob
Negruzzi, la curte, 2 camere etaj, firma
sau locuinta, 240 {; 0723.276.702   

218. GARA DE NORD, ap. mobilat, cf.
1, propreitar, curat, 1+1, rog seriozitate,

ex. ag. +intern; 0720.707.671   

219. GARA DE NORD, dec., 65 mp,
mobilat, utilat, apartament in vila, recent
renovat, etaj 1. Cladire caramida, zona
de case situata de 5 minute de toate

mijloacele de transport, inclusiv metrou.
apartamentul beneficiaza de gresie, par-
chet, centrala, 300 {; 0728.889.981

rox.lozneanu@gmail.com 

220. GARA DE NORD, Ministerul
Transporturilor,  55 mp, mobilat, utilat,
renovat recent, mobilat modern, etaj 5,
aer conditionat, pozitie deosebita, cen-

trala proprie, adiacent Piata Victoriei, Stir-
bei Voda, Calea Grivitei, metrou Gara de

Nord, 300 {; 021.319.78.04/
0724.257.295 silviuatlas@yahoo.com 

221. GARA DE NORD, vis-a-
vis hotel Astoria, intrarea
spital militar, semidec., 55
mp, mobilat, utilat, mobilat
complet, utilat complet. ac,

frigider, aragaz, masina
spalat, microunde, TV,

internet, usa metalica, vase
bucatarie. Te muti doar cu

hainele, 400 {;
0722.617.637 

222. GARA DE NORD, vizavi de Min.
Transporturilor, piata in spate, semidec.,
48 mp, mobilat partial, neutilat, aparta-

ment renovat acum, usa metalica, gresie,
faianta, parchet, termopane, cu bucatarie
mobilata si dressing, neutilat, bloc reabili-

tat, 6/10, solicit garantie, 260 {;
0734.157.185/ 0734.157.185 cristi-

naoanamusat@yahoo.ro 

223. GHICA, dec., 61 mp, mobilat, utilat,
etaj 2/4, balcon, modern, extrem de curat

si aerisit, Lidl Dna Ghica, 250 {;
0756.923.564 ocaziebuna@gmail.com

www.rezidentialcentral.ro 

224. GIULESTI Prunaru semidec., 58
mp, mobilat, utilat, etaj 1/8, aragaz,

frigider, microunde, masina de sp. rufe,
canapea ext. in sufragerie, biblioteca,
masuta, fotolii, dulap haine, pat dublu,
studio in dormitor, faianta, gresie, usa

metalica 230 {; 0744.358.072 

225. GIURGIULUI Soseaua, Luica,
dec., 46 mp, mobilat, utilat, confort 1,

mobilat si utilat complet, in vila la etajul
2/2+pod, constructie 2009, parchet, gre-
sie, faianta, parchet, termopan, centrala,
zona de vile, utilitati, costuri mici, liber,
200 {; 0724.590.266 steluta.ster-

pu@eurocityestate.ro 

226. GRIVITA, metrou, semidec., 50
mp, mobilat, utilat, etaj 6/8, balcon, mobi-

lat si utilat, renovat, parchet, gresie,
faianta, termopan, aragaz, frigider, masi-

na de spalat, liber, 250 {;
0723.118.758/ 021.430.37.40 stentor-

intermed@yahoo.com 

227. GRIVITEI CALEA Chibrit semi-
dec., 52 mp, mobilat, proprietar, curat, et.
6, ac, um, gresie, faianta, parchet, mod-

ern, balcon inchis, 1.300 L;
0723.019.742   

228. GROZAVESTI metrou, dec., 60
mp, mobilat, utilat, et. 5/11, totul nou,

prima inchiriere, imobil nou, centrala pro-
prie, 2 balcoane, loc de parcare, tv, ac.

Eroilor, Plevnei, Crangasi, Militari
Politehnica, Afi Cotroceni. OIA74535,

450 {; 0731.324.659 office@catalog-
rezidential.ro www.inchirieri-rapide.ro 

229. HERASTRAU, dec., 72 mp, mobi-
lat partial, utilat, renovat recent, primul
chirias, 64 mp utili, bucatura mobilita si

utilita, balcon, centrala proprie, aer condi-
tional centralizat, la 3 minute de parc,

etajul 2/5, 650 {; 0732.009.391 bog-
dan@casatransimob.ro www.casatransi-

mob.ro 

230. HERASTRAU, Soseaua Nordului,
dec., 74 mp, mobilat, utilat, 2 camere,

renovat 2015, 600 {; 0755.335.562
happyhome21@yahoo.com 

231. HERASTRAU, Soseaua Nordului,
dec., 75 mp, mobilat, utilat, apartament 2

camere, renovat 2014, 470 {;
0755.335.562

happyhome21@yahoo.com 

232. IANCULUI Avrig, la 3 minute de
metrou, dec., 56 mp, mobilat, utilat, toate
imbunatatirile, mobilat integral modern,

utilat complet liber, bloc reabilitat,
intretinere mica, liber, merita, ocazie,

apartament foarte cochet, contract Anaf,
270 {; 0728.879.798/ 0721.221.940 

233. IANCULUI Mihai Bravu, Muncii,
dec., 74 mp, mobilat, utilat, vedere mixta,

amenajat modern, 2 apartamente, aer
conditionat, 320 {; 0755.335.562

happyhome@yahoo.ro 

234. IANCULUI Pache, dec., 50 mp,
mobilat, utilat, central etajul 2, bloc nou,
totul nou, liber, foarte curat, tv led diago-
nala 115, centrala termica, termoizolat,
cochet, balcon mare, vizionari oricand

1+1, 350 {; 0765.591.009 

317. OBOR semidec., 45 mp, mobilat,
utilat, proprietar inchiriez 2 camere, in

complex Rose Garden, constructie 2010,
etaj 4, 350 {/luna; 0730.657.524 rox-
ana.serban@grupo-fdp.com www.grupo-

fdp.com 

318. OBOR la 2 min. de metrou, semi-
dec., 54 mp, mobilat, utilat, etajul 4/ 9,

bloc reabilitat termic. Ap. este imbunatatit
cu gresie, faianta, parchet si termopan,

mobilat si utilat complet, inclusiv aer con-
ditionat si microunde, 300 {;

0748.221.574 

319. OBOR Colentina, semidec., 50 mp,
mobilat, utilat, 3/11, Complex Rezidential
Rose Garden, bloc 2009, stradal, imb.: g,
faianta, p, t, u. m., a.c, loc parcare subter-

an, accept straini, 1+1 L x 370 {;
021.380.28.14/ 0729.425.020/

0723.947.833 

320. OBOR metrou, Stefan cel Mare,
dec., 60 mp, mobilat, utilat, 2 camere
confort 1 sporit, etaj 1, utilat modern,

toate imbunatatirile, liber, plata lunar si o
luna garantie, 330 {; 0728.848.431/
0764.641.758/ 0722.256.664 cordialimo-
biliare@yahoo.com www.cordialimobil-

iare.ro 

321. OBOR Mihai Bravu, 1 min. metrou,
semidec., 55 mp, nemobilat, neutilat,

confort 1, 7/10, stradal, proaspat renovat,
bloc reabilitat termic, 1.000 L;
021.253.01.13/ 0745.087.966 

322. OBOR GARA, dec., mobilat, utilat,
2 cam., particular, cf. 1, imb., termen

lung, 250 {; 0720.360.025   

323. OBOR, dec., 55 mp, mobilat, utilat,
1 minut de metrou, stradal, etaj 5/10,

prima inchiriere, tv lcd, 2 x ac, supraveg-
here video. Vecinatati: Mosilor, Stefan cel

Mare, Piata Iancului, 400 {;
0723.072.616 

324. OBOR, 3 min.metrou, dec., 59 mp,
mobilat, utilat, et 4/10, mobilat modern,
bucatarie mobilata si utilata complet, 2
balcoane, AC, gresie, faianta, parchet,
termopan, renovat recent. Vecinatati:

Stefan cel Mare, Mosilor, Iancului, Ferdi-
nand. OIA 63184, 320 {;

0752.099.439 office@catalog-reziden-
tial.ro www.inchirieri-rapide.ro 

325. OBOR, Rond, dec., 56 mp, mobilat,
utilat, et. 7, renovat, Ac., modern, 1 min.
statie metrou, tramvai, autobuz, 370 {;

0763.094.364   

326. OBOR, Rose Garden, dec., 60 mp,
mobilat, utilat, totul nou, 2 dressinguri,

frigider, masina spalat rufe, cuptor, plita,
hota, ac, supraveghere si paza non stop,
acces facil la toate mijloacele de trans-
port, liber, loc parcare subteran, 400 {;
0726.752.274 mihaela@eticgroup.ro 

327. OTOPENI, dec., 55 mp, mobilat,
utilat, bloc nou, modern, etaj 1/3, gresie,
faianta, parchet, termopan, centrala, se
inchirieaza pe termen lung, liber, merita

vazut, 300 {; 0720.949.449 

328. PANDURI dec., 60 mp, mobilat,
neutilat, etajul 1, 13 Septembrie, aparta-
ment deosebit, totul nou recent renovat,
gresie, faianta, parchet, termopan, 2 bal-
coane, acces rapid Unirii, Eroilor, Cos-
buc, Marriott, Parlament, of. reala, liber,
merita vizionat, 380 {; 0724.302.336 

329. PANDURI, Academia Militara,
semidec., 58 mp, mobilat, utilat, etaj 5/8,
stradal, termopan, aer conditionat, usa

metalica, mobilat/utilat complet, liber, ter-
men lung, 300 {; 0766.668.893

albeanu@yahoo.com 

330. PANDURI, Academia Militara, 3
minute metrou, dec., 55 mp, mobilat, uti-
lat, stradal, etajul 3/4, gresie, faianta, par-
chet, termopane, frigider, aragaz, masina

de spalat, tv, aer conditionat, 270 {;
0761.532.117/ 0722.542.692 

331. PANDURI, Spitalul Panduri,  mobi-
lat, proprietar inchiriez ap. 2 camere,

stradal, 300 {/ luna; 0726.946.119   

332. PANTELIMON -Spital,  mobilat,
utilat, cf. 2, 4/10, g, f, p, t, 1+1 x 1.000

L; 0720.746.737/ 0786.688.926   

333. PANTELIMON Morarilor,  50 mp,
mobilat, etaj 5/10, bucatarie mobilata si
utilata complet, gresie, faianta, parchet,
termopan, renovat recent. Vecinatati:
Costin Georgian-metrou, Basarabia,

Diham, Delfinuluiu. OIA 79409 220 {;
0752.099.439 office@catalog-reziden-

tial.ro www.inchirieri-rapide.ro 

334. PANTELIMON Spital,  mobilat, uti-
lat, ap. 2 cam., ac, centrala, neg., 270 {;

0721.436.224   

335. PANTELIMON, Baicului, Gara
Obor dec., 52 mp, mobilat, utilat, etajul 2,
2 paturi duble, foarte curat, liber, 250 {;
0734.352.036 casaperdueconsult-

ing@yahoo.com 

336. PANTELIMON, Morarilor,  58 mp,
mobilat, et. 4/8, curat, spatios, totul nou,
contorizat, bloc reabilitat, imbunatatiri:
gresie, faianta, parchet, termopan, usa

m, liber, 1+1. Vecinatati: Vatra Lumi-
noasa,Basarabia, Diham, Delfinului,
Costin Georgian. OIA33373, 260 {;

0731.324.660 office@catalog-reziden-
tial.ro www.inchirieri-rapide.ro 

337. PANTELIMON, Piata Delfinului,
dec., 57 mp, mobilat, utilat, etaj 1/10,

mobilat, utilat complet, imbunatatiri: gre-
sie, faianta, parchet, termopan, loc de

parcare, liber, 1+1. Vecinatati: Mega Mall,
Costin Georgian, Diham, Vatra Lumi-

noasa, Chisinau, Titan, OIA46130, 250
{; 0752.099.439 office@catalog-rezi-

dential.ro www.inchirieri-rapide.ro 

338. PIPERA complex rezidential Liziera
Pipera, dec., 105 mp, mobilat, utilat, spa-
tios, totul Rovere, Franke. Paza. Parcare,

600 {; 0723.271.276 

339. PIPERA, 100 mp, mobilat, om
zona rezidentiala, dotari de lux, centrala
termica proprie, constructie de 2 ani, par-

care in subsol incalzit, 500 {/luna;
0766.621.506   

340. PIPERA, Jolie Ville, semidec., 55
mp, mobilat, utilat, imobil nou, prima

inchiriere, etaj 3/6, balcon, loc de parcare
subteran, mobilat si utilat complet. veci-
natati: Gradina Zoo, Ambasada Americii,

Mall Baneasa, Ikea, Jandarmeriei. id:
agb196, 500 {; 0743.812.972

office@agbimobiliare.ro www.agbimobil-
iare.ro 

341. PLEVNEI Stirbei semidec., 60 mp,
mobilat, utilat, ap. 2 cam. constr. 1996, cf.

1, 6/9, modern, masina spalat, frigider,
aragaz, 2 televizoare, 2 aparate aer

cond., bloc izolat termic, 395 {;
0724.086.957   

342. PLEVNEI, Casa Radio,  58 mp,
mobilat, utilat, mobilat modern, utilat
complet, 2 x aer conditionat, spatios,
liber, renovat. Vec: Stirbei Voda, Cis-

migiu, Eroilor, Cotroceni, Kogalniceanu,
Gara de Nord, Grozavesti, Sala Palatului,

Izvor, Unirii. OIA79607, 380 {;
0752.108.965 office@catalog-reziden-

tial.ro www.inchirieri-rapide.ro 

343. POLITEHNICA Militari, Lidl, semi-
dec., 55 mp, mobilat, utilat, etaj 10,

imbunatatiri, aer conditionat, modern,
aproape metrou, 285 {;

0769.076.160/ 031.436.18.97
andrei.vrabie@orfeas.ro www.orfeas.ro 

371. SEBASTIAN PARCUL, dec., 58
mp, mobilat, utilat, confort 1, etaj 1, situat
in sectorul 5, langa parcul Sebastian. Fin-

isaje si mobilier de calitate, balcon, aer
conditionat, aragaz, frigider, toaster, cup-

tor microunde, televizoare, masina de
spalat, 400 {; 0741.196.517 infinityro-

mania@gmail.com 

372. SEBASTIAN, Dumbrava Noua -
Mega Image, dec., 52 mp, mobilat, utilat,
proprietar, toate facilitatile, foarte curat,

liber. Rog seriozitate, 320 {;
0723.607.414 

373. SEBASTIAN, Rahova, in apropiere
Liberty Mall, Carrefour, dec., 70 mp,
mobilat, utilat, etaj 4/10, apartament

mobilat elegant, complet echipat (inclusiv
ac) finisaje recente, la nici 10 min. de
Unirii (linia 32 sau linia 117), 249 {;

0784.980.980 

374. SECTOR 4, dec., 40 mp, mobilat,
utilat, proprietar. Cu contract ANAF, full

mobilat, aer cond., frigider, masina spalat
automata, aragaz, balcon, termopane,

usa metalica, etj 10 cu doua lifturi,
pretabil doua familii sau pana la 5 per-

soane, 200 {; 0724.027.500 grigore-
diaconu@yahoo.com 

375. SECTOR 5, Gara Progresu (Dede-
man),  mobilat, utilat, inchiriez ap. 2

camere in casa 72 mp, curte 600 mp,
constr. 2012. De preferat familie. Merita
vazut, 1.000 L/luna; 0756.969.140   

376. SINCAI BLD., metrou Tineretului,
dec., 60 mp, mobilat, utilat, 2 camere,

dec.e, etaj 1/7, g, f, p, t. Balcon pe tot ap.,
bucatarie utilata: combina no frost, masi-

na spalat, aragaz, paza, mobilat Ikea,
375 {; 0731.347.743
vioricavoicu@yahoo.com 

377. STEFAN CEL MARE Floreasca,
Barbu Vacarescu, Dorobanti, dec., 54
mp, mobilat, utilat, 2 camere, etaj 3/10,
renovat 2014, 330 {; 0755.335.562/

021.794.95.70
happyhome21@yahoo.com 

378. STEFAN CEL MARE metrou,
nemobilat, utilat, in vila, renovat, gresie,

faianta, parchet, centrala termica, pretabil
firma, 250 {; 0735.798.123 

379. STEFAN CEL MARE metrou,
Central Park,  74 mp, nemobilat, etaj

P/10, se mobileaza la cerere, liber, spa-
tios, toate imbunatatirile, loc de parcare,
1+1, Dorobanti, Polona, Barbu Vacares-
cu, Lacul Tei, Floreasca, Tunari, Parcul

Circului. OIA 68287 600 {;
0752.099.439 office@catalog-reziden-

tial.ro www.inchirieri-rapide.ro 

380. STEFAN CEL MARE Polona,  55
mp, mobilat, utilat, bloc din 1980, amena-
jat cu gresie, faianta, parchet, termopan,
mobilat si utilat modern, vedere spate,

380 {; 0735.345.844/ 021.260.10.63 

381. STEFAN CEL MARE, Calea
Mosilor,  60 mp, nemobilat, utilat, bloc

1980, renovat recent, 2 aer conditionat, 2
balcoane, etaj 1, vedere spate, contract
ANAF, ideal firma sau locuinta, adiacent,

Floreasca, Mihai Bravu, metrou Obor,
300 {; 021.319.78.04/ 0724.257.295

silviuatlas@yahoo.com 

382. STEFAN CEL MARE, intersectie
cu Calea Floreasca, stradal, semidec., 55
mp, mobilat, utilat, balcon inchis, 2 min.
distanta metrou, Ratb, etaj 4/8, renovat,
imbunatatiri, gresie, faianta, parchet, usa

metalica, electrocasnice noi, internet,
Contract Fi., 280 {; 0740.365.656

hhh_horatiu@yahoo.com 

383. STEFAN CEL MARE, metrou,  60
mp, mobilat, etaj 4/10, mobilat modern,

bucatarie mobilata si utilata complet, ren-
ovat, spatios, toate imbunatatirile. Veci-

natati: Floreasca, Dorobanti,
Romana,Victoriei, Obor, Dacia si Emines-
cu. OIA 77469, 350 {; 0752.099.439
office@catalog-rezidential.ro www.inchiri-

eri-rapide.ro 

384. STEFAN CEL MARE, Obor,
metrou, planul 2, semidec., mobilat, utilat,

bloc nou 2014, etaj 1, mobilat nou,
frigider, cuptor, plita, hota, masina de

spalat rufe, centrala proprie, tv, internet,
aspirator, vecinatati Mosilor, Colentina,
Mihai Bravu. 350 {; 0724.265.155

mtimobiliar@gmail.com 

385. STEFAN CEL MARE, spitalul
Colentina, dec., 74 mp, mobilat, utilat,
bloc nou 2009, rezidential, mobila lux

noua, primul chirias, centrala proprie de
apartament, aer conditionat, lcd, masina
spalat, f. spatios, vecinatati: Dorobanti,
Mosilor, Dacia, 550 {; 0728.736.846 

386. STEFAN CEL MARE, Stadionul
Dinamo, dec., 55 mp, mobilat, utilat, tv
lcd, 2 aer conditionat, etajul 1, paza,
prima inchiriere de la renovare. Veci-
natati: Dorobanti, Floreasca, Iancu de
Hunedoara, 450 {; 0723.072.616 

387. STIRBEI VODA, Opera, dec.,
mobilat, utilat, 2 cam., bloc 1992, stradal,
vedere mixta, 2 x AC., parcare, metrou

Eroilor, proprietar, 400 {;
0744.837.311   

388. STRAJA, dec., mobilat, utilat, ap. 2
camere, 1.000 L; 0722.496.707   

389. SUDULUI PIATA, 60 mp, mobilat,
utilat, conf. 1 sporit, parter/ 8, mobilat

modern, utilat complet, finisaje recente,
renovat, tv, cablu tv/ internet, bloc stradal,
izolat termic, f.f. curat, liber 05.05.2016,

270 {/luna; 0764.721.017 

390. SUDULUI PIATA, metrou,  56 mp,
mobilat, utilat, 2 cam., cf. 1, pe termen
lung, 1+1, 230 {; 0762.146.702/

0737.216.782   

391. SUDULUI, Alexandru Obregia,
semidec., 60 mp, mobilat, utilat, loc de
parcare, zugravit si renovat proaspat,

bucatarie noua, totul contorizat, zona lin-
istita, merita vazut, apropiere metrou, la 2

min. de Ratb 313, ocazie, negociabil,
230 {; 0765.996.963/ 0749.289.344

stoiangeorge1983@yahoo.co.uk 

392. TEI -str. Alexandru cel Bun,  mobi-
lat, utilat, 5/8, curat, lavabil, mobilat cla-
sic, se poate renunta la mobila care nu

prezinta interes, 200 {;
0723.525.216/ 0745.067.409 

393. TEI, in zona Facultatea de Con-
structii,  proprietar, 1.100 L;

0722.594.804   

394. TEIUL DOAMNEI -Maica Domnu-
lui, Grigore Ionescu, semidec., 55 mp,

mobilat, utilat, cf.1, etaj 7/8, complet nou,
se inchiriaza doar la persone serioase,

liber, loc parcare, 1+1, 340 {;
0766.400.300 neagut65@gmail.com 

395. TEIUL DOAMNEI, dec., mobilat,
utilat, proprietar inchiriez ap. 2 cam.,

faianta, gresie, parchet, etaj 4, 230 {;
0722.773.404   

396. TEIUL DOAMNEI, str. Brasoveni,
mobilat, ap. 2 cam., etaj 1;

021.688.25.53/ 0760.729.082   

397. THEODOR PALLADY, Lukoil,
Swiss Cottage rezidential, semidec., 70
mp, mobilat, utilat, demisol/5, mobilat

modern, utilat complet, contorizat, spatios
(70mp), multiple imbunatatiri, 2 bai. Ter-
men lung, 235 {/luna; 0761.066.200
imobiliare.az@gmail.com http://agentii-

imobiliare-bucuresti.ro 

291. MOSILOR CALEA, Fainari,
stradal, dec., mobilat, utilat, s:60 mp, etaj

8, bucatarie 10 mp, renovat-mobilat
2015, termopan, usa metalica, 2 aer con-

ditionat, bloc anvelopat+terasa, Piata-
Metrou Obor, Bd. Dacia-Eminescu la 10
minute, 349 {; 0722.220.165 siaimo-

biliare@gmail.com 

292. MOSILOR CALEA, Fainari,
stradal, dec., mobilat, utilat, s:60 mp, etaj

8, bucatarie10 metri patrati, renovat-
mobilat 2015, termopan, usa metalica, 2
aer conditionat, bloc anvelopat+terasa,

Piata-Metrou Obor, Bd. Dacia-Eminescu
la 10 minute, 349 {; 0722.220.165

siaimobiliare@gmail.com 

293. MOSILOR, dec., 58 mp, mobilat,
utilat, stradal, vedere spate, etaj 1/8,

mobilat lux, loc de parcare. Vecinatati:
Bld. Dacia, Strada Eminescu, Piata
Rosetti, 430 {; 0723.072.616 

294. MOSILOR, 2 minute de metrou,
dec., 65 mp, mobilat, utilat, etaj 3/10, bloc

reabilitat termic, loc de parcare ADP,
modern, Obor, Stefan cel Mare, Iancului,

Universitate, 330 {; 0765.019.954 

295. MOSILOR, Eminescu, semidec.,
52 mp, mobilat, utilat, 3/10, confort 1,

mobilat si utilat modern, bucatorie
deschisa, 350 {; 0721.664.664 lil-

iana@roimob.ro www.roimob.ro 

296. MOSILOR, Fainari, semidec.,
mobilat, utilat, 3/5, bloc 2015, centrala
proprie, mobilat utilat nou, centrala pro-
prie, 2 bai, 70 mp, mobilat si utilat nou,
finisaje lux, 400 {; 0722.966.684 

297. MOSILOR, Obor Metrou, Banc-
post, dec., 56 mp, mobilat, utilat, 1/8,

scara civilizata, elegant, 1983, pat dublu,
combina frigo, masina spalat, balcon
inchis, 2 aere conditionate, gresie,

faianta, parchet, t, um. Acc: Colentina,
Stefan cel Mare, 300 {; 0761.066.200

imobiliare.az@gmail.com http://agentii-
imobiliare-bucuresti.ro 

298. MOSILOR, Obor, semidec., 55 mp,
mobilat, utilat, particular, etaj 5/8, vedere
stradala, complet utilat, gresie, faianta, t,
aer conditionat, liber, renovat total 2016,

comision negociabil. Liber, 310 {;
0727.023.805/ 0723.734.437

mateialexandru1980@yahoo.com 

299. MUNCII Pasaj, dec., 60 mp, mobi-
lat, utilat, 2 camere, 1987, 6/8, loc par-
care, langa statia de metrou, disc., 430

{; 0722.290.182   

300. MUNCII PIATA, Baba Novac,
Tuculescu, Parc Titan I.O.R., semidec.,

50 mp, mobilat, utilat, 2 cam., zona foarte
linistita, 2/3, confort 1, imb.: gresie,

faianta, parchet, usa metalica, contract
Anaf, 1+1 x 275 {; 021.380.28.14/

0729.425.020/ 0722.614.867 

301. MUNCII, dec., 62 mp, mobilat, uti-
lat, etaj 3/8, centrala proprie, mobilat lux,
4 minute metrou Piata Muncii. Vecinatati:
Decebal, Calea Calarasilor, Vatra Lumi-

noasa, 430 {; 0723.072.616 

302. MUNCII, Baba Novac, semidec.,
54 mp, mobilat, 2 camere confort 1, etajul
2/10, gresie, faianta, parchet, termopane,
bloc reabilitat, 250 {; 0761.532.117/

0722.542.692 

303. MUNCII, Campia Libertatii semi-
dec., 52 mp, nemobilat, utilat, bun pt

cuplu angajati, studenti, fam. apt decent
et. 6/9, are g, f, p, t, um, contorizat, bal-

con mare, pe rasarit. nemobilat,
bucatarie utilata. contract, termen lung,
proprietari ok. Acces metrou Muncii 5
min. Contract, 1+1, 1.100 L/luna;
0732.452.523/ 0764.435.185 

304. MUNCII, metrou, Decebal, Alba
Iulia- adiacent, str. Voronet, semidec., 62
mp, mobilat partial, utilat, et. 4/ 4, renovat

recent, mobilat complet, ac, spatios, 2
balcoane, vecinatati: Baba Novac,
metrou Dristor, Mihai Bravu, Unirii,
disponibil imediat, pret fix, 270 {;

0728.736.846 

305. NATIONAL ARENA semidec., 51
mp, mobilat, utilat, 4/8, Mr. Coravu Ion,
gresie, faianta, parchet, termopan, UM,

AC, nou renovat, nou mobilat IKEA si uti-
lat, metrou, parc. 1.300 L;

0745.004.308 

306. NERVA TRAIAN, dec., 68 mp,
mobilat, utilat, bloc reabilitat termic, cen-
trala termica proprie, loc de parcare ADP,

modern, Octavian Goga, Timpuri Noi,
Vitan, Unirii, Mihai Bravu, 370 {;

0765.019.954 

307. NERVA TRAIAN, central, semi-
dec., 61 mp, mobilat, utilat, ofer spre

inchiriere apartament lux, totul nou, etaj
2/8, 460 {; 0723.072.616 

308. NERVA TRAIAN, metrou Timpuri
Noi,  53 mp, mobilat, liber, etaj, etaj 4/8,
mobilat/utilat complet, gresie, faianta,

parchet, usa metalica, balcon inchis, ter-
mopan, aer conditionat. Vecinatati: Unirii,
Octavian Goga, Vitan Mall. OIA 23511,

350 {; 0752.099.439 office@catalog-
rezidential.ro www.inchirieri-rapide.ro 

309. NERVA TRAIAN, Unirii, dec., 52
mp, mobilat, utilat, 4/8, centrala proprie,

renovata 2016, finisaje moderne, mobilat
Mobexpert, utilat: plita, cuptor, hota,

frigider, masina spalat, tv, ac, dressing
spatios, balcon inchis, contract AF, Tim-
puri Noi, O. Goga, Vitan Mall, 350 {;
0752.010.041/ 021.327.56.59
office@confortcasaimobiliare.ro
www.confortcasaimobiliare.ro 

310. NICOLAE GRIGORESCU langa
metrou Nicolae Grigorescu, semidec., 55
mp, mobilat, utilat, mobila moderna, reno-
vat complet, curat, igienizat, zona curata,
cu toate imbunatatirile, metrou 1 minut,
300 {; 0760.904.191 daniel.stefani-

caimob@yahoo.ro 

311. NICOLAE GRIGORESCU
metrou, dec., 71 mp, mobilat, utilat, etaj
1/4, centrala proprie, mobila moderna,

bloc reabilitat, curat, modern, toate
imbunatatirile, renovat, liber, 1+1. Veci-
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

Calarasilor, Nerva, Vitan, Splai, Timpuri
Noi, Tineretului, Horoscop, Libertatii, 550

{/contract; 0760.101.098
claudiu.imobiliare@gmail.com 

57. DECEBAL, Voronet, dec., 82 mp,
mobilat, utilat, et. 3/4, 2 bai, 2 balcoane,

mobilat si utilat complet. Acces Alba Iulia,
Unirii, Burebista, Dristor, P-ta Muncii,

Delea, Calarasilor, Matei Basarab, Dud-
esti, 400 {; 0724.391.930

a.varga@matimobiliare.ro 

58. DIHAM semidec., 70 mp, mobilat,
utilat, 3 camere, bloc stradal, confort 1,

etaj 9/10, 2 grupuri sanitare, partial
imbunatatiri, mij. de transport, liber, 300

{; 0722.891.941/ 0757.439.615/
0761.743.909 royalimob@yahoo.ro 

59. DOMENII PIATA, semidec., 65 mp,
mobilat, utilat, apartament modern, etaj

4/10, bloc reabilitat, renovat recent, mobi-
lat si utilat complet. Acces Casin, Heras-
trau, 1 Mai, Turda, Kiseleff, Arcul de Tri-
umf, Victoriei, Grivita, Dorobanti, 500 {;

0733.131.407/ 0724.391.930 

60. DOROBANTI -Beller, semidec., 70
mp, mobilat, utilat, in parc, 3 cam., etaj
3/11, circular, 2 balcoane, renovat lux,

totul nou, 2 lifturi. Vec: Aviatiei, Aviatorilor,
Floreasca, Herastrau, Primaverii, Victo-

riei, 800 {; 0722.393.151 

61. DOROBANTI Calea Dorobantilor,
stradal, dec., 100 mp, mobilat, utilat, bloc
cofetaria Ana, et.6/9, spatios 100 mp, liv-
ing si doua dormitoare, mobilat si utilat

complet, aer conditionat, internet si cablu
tv, foarte curat, 850 {; 0723.545.526

primaimobiliarevictor@gmail.com 

62. DOROBANTI, dec., 76 mp, mobilat,
utilat, 3 camere, lux, finisaje superioare,
gresie, faianta, parchet, t, usa metalica,
Primaverii, Perla, Victoriei, Aviatiei, 450

{; 0765.019.954 

63. DOROBANTI, dec., 88 mp, mobilat
partial, utilat partial, apartament ultracen-
tral lux, 88 mp utili, bloc an 2000, ac, par-
chet, balcon, interfon, chiria este cu toate
utilitatile incluse, 900 {; 0722.667.353

tavy20@yahoo.com 

64. DOROBANTI, Herastrau, Uruguay,
semidec., 80 mp, mobilat, utilat, duplex,

etaj 1+2 in vila d+p+2, modern, liber,
spatii de depozitare la demisol Vec: Avia-
torilor, Aviatiei, Floreasca, Primaverii, Vic-
toriei 560 {; 0722.393.151 libra.imo-

biliare@gmail.com 

65. DOROBANTI, Perla, Iancu de
Hunedoara, semidec., 67 mp, nemobilat,
neutilat, parter, stradal, ideal birou, cabi-
net, notariat, agentie turism, renovat, vad
comercial, zona trafic intens, costuri mici

intretinere, bucatarie transformata in
birou, a 4-a, 560 {; 0724.270.019

travaharealestate@gmail.com
www.travahar.ro 

66. DRISTOR, mobilat, utilat, plan 2 de
la bulevard, bloc reabilitat, 3 cam., et. 3/4,

1+1, 350 {; 0771.446.177   

67. DRISTOR, proprietar, ap. spatios in
vila noua, pentru persoane deosebite;

0743.234.772   

68. DRISTOR, 2 minute de metrou,
dec., 85 mp, mobilat, utilat, gresie,

faianta, parchet, t, usa metalica, Camil
Resu, Muncii, Dristor, Iancului, Mihai

Bravu, 385 {; 0765.019.954 

69. DRISTOR, metrou 2 minute,  74 mp,
mobilat, etaj 9/10, centrala proprie, spa-
tios, toate imbunatatirile, curat, mobilat
complet, utilat, modern, liber, 1+1. Veci-

natati: Titan, Parc IOR, Nicolae Grigores-
cu, Mall Vitan, Muncii, Baba Novac.
OIA35180, 360 {; 0731.324.660

office@catalog-rezidential.ro www.inchiri-
eri-rapide.ro 

70. DRISTOR, metrou 5 minute, Rond
Baba Novac,  81 mp, nemobilat, prima

inchiriere, parter in vila, centrala proprie,
spatios, curat, renovat 2016, liber, 1+1.
Vecinatati: Decebal, Alba Iulia, Muncii,

Vitan Mall, Burebista, Titan IOR, Dudesti.
OIA75134, 500 {; 0731.324.660

office@catalog-rezidential.ro www.inchiri-
eri-rapide.ro 

1. 1 DECEMBRIE, Bulevard vis-a-vis
Auchan, stradal, semidec., 75 mp, mobi-

lat, utilat, confort 1, 2 grupuri sanitare,
balcon, etaj 5/10, 300 {;

0733.383.900/ 0768.509.570/
0733.381.880/ 0768.172.981 

2. 13 SEPTEMBRIE -zona, Prosper
Center, dec., mobilat, inchiriez ap. 3

cam., et. 1, elegant, 400 {;
0799.017.713   

3. 13 SEPTEMBRIE parc Sebastian,
strada Motoc, dec., 80 mp, mobilat, utilat,
elegant, bloc 2000, vedere parc, etaj 6/8,
2 bai, dressing, totul modern, renovat, loc
de parcare, liber, pret negociabil, 0 comi-

sion, 400 {; 0744.511.444/
0751.208.000 

4. 13 SEPTEMBRIE, dec., 80 mp,
mobilat, utilat, curat, spatios, liber, 310

{; 0767.480.826   

5. 13 SEPTEMBRIE, dec., 80 mp,
mobilat, utilat, mobilat/utilat nou, spatios,
izolat, centrala proprie, 2AC, 2TV LCD,
plita, cuptor electric, masina de spalat,

balcon inchis. Veci.: Afi Cotroceni,
Politehnica, Panduri, Sebastian, Izvor,

Eroilor, Unirii. OIA78623, 400 {;
0731.324.659 office@catalog-reziden-

tial.ro www.inchirieri-rapide.ro 

6. 13 SEPTEMBRIE, dec., 77 mp,
mobilat, utilat, proaspat renovat, confort
1, etaj 7, mobila clasica, dar foarte cura-
ta, complet utilat, aer conditionat, aragaz,
frigider. Imbunatatiri noi, gresie, faianta, p
t, um. Acces imediat transport, magazine,
300 {; 0725.691.900/ 0762.079.095 

7. ALBA IULIA PIATA, Bd. Burebista,
mobilat, utilat, 3 cam., et. 3/8, toate imb.,

paza, 2 gr. sanitare, balcon inchis;
0723.580.316/ 0722.658.096   

8. ALBA IULIA, Burebista, dec., 85 mp,
mobilat, utilat, bloc monolit, etaj 5/8,

suprafete generoase, renovat recent,
mobilat si utilat complet. Acces Unirii,
Decebal, Vitan Mall, Goga, Marasesti,

Camera de Comert, 500 {;
0733.131.407/ 0724.391.930 

9. ALBA IULIA, Burebista, dec., 81 mp,
mobilat, utilat, etaj 7/8, spatios, curat,
renovat, contorizat, mobilat complet,

modern, utilat complet, toate imbunatatir-
ile, liber, 1+1. Vecinatati: Decebal,

Calarasilor, Octavian Goga, Vitan Mall,
Baba Novac, Muncii. OIA22317, 400 {;
0731.324.660 office@catalog-reziden-

tial.ro www.inchirieri-rapide.ro 

10. ALBA IULIA, Decebal, stradal,
dec., 85 mp, nemobilat, neutilat, renovat
recent, etaj 4/8, vedere mixta, 2 grupuri

sanitare, 2 balcoane, pretabil firma,
intrare dubla, imbunatatiri complete, paza

la scara, liber, liber, acces facil metrou
Muncii, 500 {; 0785.225.476/

0769.076.169
elisabeta.portakal@orfeas.ro

www.orfeas.ro 

11. ALBA IULIA, Rond,  92 mp, 3 cam.,
et. 2, intrare - vedere bulevard, superfin-

isat, mobilat, firma/ locuit, proprietar;
0730.640.640   

12. ALBA IULIA, Unirii, Zepter, com-
plex Phoenicia, dec., 100 mp, mobilat,

utilat, bloc 2007, et. 1/ 8, mobilat si utilat
modern, centrala, ac, tv, 2 bai, posibilitate

parcare subt, aprop.
Decebal,Muncii,Calarasilor, Coposu,

Mircea Voda, Nerva, Vitan, Splai, Liber-
tatii, Horoscop, 650 {/bloc2007;

0760.101.098
claudiu.imobiliare@gmail.com 

13. ALEXANDRIEI SOSEA, Bra-
gadiru, Exalco, dec., 70 mp, nemobilat,

utilat partial, in vila, 1/3, bucatarie utilata,
ct, ac, ratb in zona, 1.000 mp curte (agre-

ment si parcare), costuri de intretinere
mici, 800 L; 0737.370.416 

14. APARATORII PATRIEI, Panse-
lelor, dec., 70 mp, nemobilat, neutilat,

confort 1, etaj p/4, an 1980, 2 bai, gresie,
faianta, termopan, pretabil firma sau

resedinta, momentan cabinet stomatolog-
ic, 400 {; 0720.097.605/

031.438.12.51 virgil@regalhouse.ro
www.regalhouse.ro 

15. ARCUL DE TRIUMF, dec., 115 mp,
mobilat, utilat, in vila situat la etajul 2,

compus din living, dining, bucatarie, bal-
con - terasa si doua dormitoare. Parcare
doua masini, 700 {; 0722.539.529
mihai.rusti@olimob.ro www.olimob.ro 

16. AVIATIEI, dec., 85 mp, mobilat, uti-
lat, in bloc cu paza si supraveghere

video, constructie finalizata in 2002, 500
{; 0755.335.562/ 021.794.95.70 hap-

pyhome21@yahoo.com 

17. AVIATIEI, dec., 100 mp, mobilat,
utilat, inchiriere 3 camere, constructie

2009, etaj 1/3, mobilat nou Mobexpert, 2
dormitoare,1 living spatios, 2 bai dintre
care una matrimoniala, garaj subteran.
Vec.: Floreasca, Beller, Dorobanti, Pri-
maverii, Herastrau, Soseaua Nordului,

Baneasa, 790 {; 0785.073.214 

Imobiliare închirieri 2 CAMERE
27 aprilie 2016

CCIITTIIººII  ZZIIAARRUULL  LLAA::  wwwwww..aannuunnttuull..rroo                                                                                            EE--mmaaiill::  rreeddaaccttiiaa@@aannuunnttuull..rroo

40

398. TIMPURI NOI, Bd. Sincai, metrou
Timpuri noi, dec., 60 mp, mobilat, utilat,
imobil nou, etaj 6/10, apartament mod-
ern, totul nou, mobilier Kika, electrocas-
nice noi, centrala proprie, 2 aparate de
aer conditonat, imobil cu lift, comision 0

%, 475 {; 0723.325.257
contact@mihaelaanton.ro www.Mihae-

laAnton.ro 

399. TIMPURI NOI, Tineretului, Sincai,
Nerva Traian, dec., 62 mp, mobilat, utilat,

2 camere, renovat 2014, 330 {;
0755.335.562/ 021.794.95.70 happy-

home21@yahoo.com 

400. TINERETULUI -vav Parc, dec., 54
mp, mobilat partial, utilat, 8/8, bloc1985,
instalatii noi, se vor monta geamuri ter-
mopan, masina de spalat, parchet, gre-
sie, partial mobilat (bucatataria, dormi-

torul), 290 {; 0735.883.452
daniel.enache@centralimobiliare.ro

www.centralimobiliare.ro 

401. TINERETULUI metrou, dec., 56
mp, mobilat, utilat, bloc stradal, et. 1/8,
finisaje superioare, gresie, faianta, par-

chet, termopan, um, mobilat modern, uti-
lat complet: aragaz, frigider, LCD, masina

spalat, vec: Timpuri Noi metrou, 4 min,
Nerva Traian, Unirii, 375 {;
0752.010.035/ 021.327.56.59
office@confortcasaimobiliare.ro
www.confortcasaimobiliare.ro 

402. TINERETULUI Parc, metrou Mihai
Bravu, dec., 58 mp, mobilat, utilat, et.2/4,
mobilat si utilat complet, spatios, balcon,
liber. Vec: Vacaresti, Timpuri Noi, Piata
Norilor, Vitan, Sincai, Sun Plaza, Bran-

coveanu, Piata Sudului, Oltenitei, Dristor.
OIA 79526, 300 {; 0752.108.965

office@catalog-rezidential.ro www.inchiri-
eri-rapide.ro 

403. TINERETULUI Sincai,  utilat, zona
civilizata, etaj 6/8, deosebit de elegant,
mobilat modern, curat, aer conditionat,

parchet lemn masiv, balcon inchis,
vedere panoramica, 350 {;

0727.877.877 

404. TINERETULUI BULEVARD, Sin-
cai, dec., 2 cam., an constr. 1986, et. 7/8,
renovat recent, 3 min. de metrou, neg.,

330 {; 0762.612.969   

405. TINERETULUI, 63 mp, an constr.
1986, inchiriez urgent doua camere,

parter, vis-a-vis de parc - imb., circular;
350 {; 0726.181.974   

406. TINERETULUI, dec., 60 mp,
mobilat, utilat, ap. 2 camere dec., situat la
Pta Norilor Tineretului, acces Timpuri Noi,
Sincai, Cantemir, complet mobilat si uti-

lat, 2 balcoane, et. 5/8, renovat,
imbunatatiri: g, f, parchet, termopan, usa

metalica, liber, usor negocibil, 350 {;
0723.871.611

bunea.mirela.imob@gmail.com
http://www.galaxyimob.ro 

407. TINERETULUI, dec., 68 mp,
mobilat, utilat, et. 2/10, modern, finisaje

superioare, loc de parcare ADP, aproape
de centrul capitalei, Dimitrie Cantemir,

Unirii, Timpuri Noi, Unirii, 335 {;
0765.019.954 

408. TINERETULUI, dec., 60 mp,
mobilat, utilat, proprietar inchiriez ap. 2

cam, confort 1 - Pridvorului - Parcul Copi-
ilor - Timpuri Noi, recent renovat, gresie,
faianta, parchet, termopan, usa metalica,

interfon, aer conditionat, 380 {;
0765.446.030/ 0741.368.080 

409. TINERETULUI, dec., 58 mp,
mobilat, utilat, vedere catre parc, centrala
proprie, etaj 6, acces facil metrou. Veci-
natati: Timpuri Noi, Cantemir, Nerva Tra-

ian, Parcul Carol, 440 {;
0723.072.616 

410. TINERETULUI, Asmita, dec., 90
mp, mobilat, utilat, bloc 2008, etaj 7/17,
mobilat si utilat modern, aer conditionat,

2 bai, dressing mare, terasa 20mp,
vedere Delta Vacaresti, aproape Timpuri
noi, Mihai Bravu, Mall Vitan, Sun Plaza,

Unirii. Proprietar, 599 {;
0723.538.181

bianca_ase@yahoo.com 

411. TINERETULUI, Bd., vis a vis de
parc, dec., 60 mp, mobilat, utilat, parter,
balcon inchis, 3-4 min pana la metrou,

acces imediat: Unirii, Sincai, Timpuri Noi,
mobilat modern si utilat complet, curat,
debarale, liber, usor negociabil, 350 {;

0723.871.611
bunea.mirela.imob@gmail.com

http://www.galaxyimob.ro 

412. TINERETULUI, Complex Rezi-
dential, dec., 70 mp, mobilat, utilat, fin-

isaje superioare, mobilat utilat lux, cana-
pea extensibila, pat matrimonial, lcd, ac,
dressing mare, bucatarie mobilata com-
plet, aragaz, frigider, masina spalat, tere-

sa, Mihai Bravu. Merita, 500 {;
0755.075.905/ 0755.075.902 tineretu-

lui@excesimobiliare.ro 

413. TINERETULUI, metrou Timpuri
Noi dec., 60 mp, mobilat, utilat, 7/8, mod-

ern, dormitor mobilat nou, canapea
extensibila, dressing, bucatarie utilata

complet, renovat recent, gresie, faianta,
parchet, termopan, usa metal, balcon
inchis. Apropiere P-ta Norilor. Merita,

350 {; 0755.075.905/ 0755.075.902
tineretului@excesimobiliare.ro

www.excesimobiliare.ro 

414. TINERETULUI, metrou, P-ta
Norilor, dec., 60 mp, mobilat, utilat, et.
9/10, finisaje superioare, mobilat/utilat

modern, pat matrimonial, canapea exten-
sibila, dressing mare, bucatarie mobilata
complet, aragaz, frigider, masina spalat,

ac, LCD, balcon inchis termopan, 400 {;
0755.075.905/ 0755.075.902 tineretu-
lui@excesimobiliare.ro www.excesimobil-

iare.ro 

415. TINERETULUI, parc Vacaresti,
dec., 60 mp, mobilat, utilat, et. 4, renovat
recent, mobilat modern, canpea extensi-

bila, pat matrimonial, dressing, ac,
bucatarie utilata complet, aragaz, frigider,
masina spalat, balcon inchis termopan,
Sun Plaza, Mihai Bravu. Merita, 370 {;
0755.075.905/ 0755.075.902 tineretu-
lui@excesimobiliare.ro www.excesimobil-

iare.ro 

416. TINERETULUI, Parc, Amfiteatru
Rezidence, Vacaresti, Piata Sudului,

Brancoveanu, dec., 75 mp, mobilat, utilat,
etaj 2, c-tie 2010, mobilat modern, totul
nou, boxa, garaj, finisaje premium, cen-
trala proprie, terasa, renovat, spatios,

luminos 430 {/totulnou;
0725.073.075

valentinacalitoiu.imob@gmail.com 

417. TINERETULUI, Piata Norilor, stra-
da Tohani, dec., 56 mp, mobilat, utilat, et.
9/10, renovat recent, mobilat si utilat, aer
conditionat, acces facil metrou Tineretului

si Timpuri Noi, Parcul Tineretului peste
drum, 10 min pana la Parcul Carol, 400

{; 0752.980.072
george.visanescu@gmail.com 

418. TINERETULUI, Piata Norilor, stra-
da Tohani, dec., 56 mp, mobilat, utilat, et.
9/10, renovat recent, mobilat si utilat, aer
conditionat, acces facil metrou Tineretului

si Timpuri Noi, Parcul Tineretului peste
drum, 10 min. pana la Parcul Carol, 390

{; 0752.980.072
george.visanescu@gmail.com 

419. TITAN Bila, semidec., 42 mp, mobi-
lat, utilat, apartament 2 camere, parter,
curat, liber, pretabil cuplu, pret usor dis-

cutabil, 1.100 L; 0724.336.741/
0766.377.881 

18. AVIATIEI, Smaranda Braescu, dec.,
80 mp, mobilat, utilat, 2/4, loc parcare,

balcon inchis. Bloc reabilitat termic. Mobi-
la este de buna calitate, 500 {;

0722.539.529 mihai.rusti@olimob.ro
www.olimob.ro 

19. AVIATORILOR, Herastrau, dec.,
115 mp, mobilat, utilat, apartament 3

camere, confort 1 dec., etaj 2/5, suprafa-
ta 115 mp, an 2000, mobilat si utilat,

doua bai, living, doua dormitoare, terasa,
parcare, 700 {/luna; 0737.615.809/

031.438.12.51 dan@regalhouse.ro
www.regalhouse.ro 

20. AVIATORILOR, Televiziune, 2 min.
de Herastrau si metrou, dec., 100 mp,

mobilat, utilat, 1 apart. nivel, integral ren-
ovat. Bucatarie open space, doua dormi-
toare cu dressing, balcoane, (ne)mobilat
la cerere. Strada linistita, verdeata, par-

care, 900 {; 0721.479.747 sergiu.ser-
ban@freedivingromania.ro 

21. BABA NOVAC, piata, semidec., 70
mp, mobilat, utilat, confort 1, etaj 8/10,

modern, aragaz, combina frigorifica, ren-
ovat, 5 min. metrou Dristor, 2 min. Mega
Image, 7 min Parc IOR, pretabil familie

sau cuplu, liber, vedere stradala, 340 {;
0723.707.553/ 0740.729.273 razvan-

zamfir1@gmail.com 

22. BALTA ALBA dec., 70 mp, mobilat,
utilat, in bloc recent reabilitat, etaj 4/8,

interfon 300 {; 0744.176.806 slorica-
mi@yahoo.com 

23. BANEASA, Sisesti, Ambiance, Avi-
atiei, dec., 150 mp, mobilat, utilat, cu

design deosebit, 150mp, 3 gr. sanitare,
terasa superba, etaj 2, bloc 2010, ultra-
modern, totul nou, contorizare individu-

ala, curte, terasa, foisor, garaj, paza, TVA
+, 835 {/DEOSEBIT; 0725.073.075

valentinacalitoiu.imob@gmail.com 

24. BERCENI -Drumul Gazarului,  mobi-
lat, apartament 3 camere, conf. 1, P/4, cu

balcon 250 {; 0723.572.760/
0785.539.448 

25. BERCENI BIG, statie metrou 50 m,
mobilat, inchiriez ap. 3 camere, cf. 1,

350 {; 0770.489.105/ 0726.414.473   

26. BERCENI, dec., 55 mp, mobilat, uti-
lat, inchiriez apartament 3 camere cu

imbunatatiri; 0721.761.318 

27. BERCENI, Giurgiului, Cimitirul Evrei-
esc (vezi harta), dec., 78 mp, mobilat, uti-

lat, proaspat renovat, primul chirias,
obiecte sanitare noi, usi interiaore noi,
etaj 1/4, 3 camere dec.e, baie si grup
sanitar, 2 balcoane, mobilat, bucatarie

utilata, pret fix, 300 {; 0770.761.503 

28. BERCENI, Monaco Tower, semi-
dec., 77 mp, nemobilat, neutilat, complex

rezidential, 3 balcoane, finisaje lux, p.
triplu, gresie, faianta Marazzi, aer condi-
tionat, usa metalica, contorizat integral,
metrou D. Leonida, proprietar, tva 20%

aplicabil, 300 {; 0753.088.272/
0752.272.007 info@secure-homes.ro

www.secure-homes.ro 

29. BERCENI, Progresul,  mobilat, utilat,
et.1/4, proaspat renovat, complet mobilat
si utilat modern, cu multiple imbunatatiri,
centrala proprie, AC, loc de parcare. Vec:

Brancoveanu, Eroii Revolutiei, Piata
Sudului, Ap. Patriei. OIA 77803, 320 {;
0737.504.517 office@catalog-reziden-

tial.ro www.inchirieri-rapide.ro 

30. BERCENI, Soseaua Giurgiului, Dru-
mul Gazarului, Luica, semidec., 60 mp,

mobilat partial, confort 1, centrala proprie,
semimobilat, aer conditionat, balcon cu

termopan, parter/4, 230 {;
0720.983.860/ 0723.680.340 

31. BERCENI, str. Mariuca, in
apropiere metrou, dec., 80 mp,
mobilat, et. 4/8, an 1983, cf. 1,

modern utilat, g, f, p, t, 2 gr.san-
itare, 350 {/luna; 0765.472.843/

0764.207.071   

32. BRANCOVEANU -Izvoare, dec., 67
mp, mobilat, utilat, apartament 3 camere,
etaj 2/4, cu imbunatatiri, gresie, faianta,

parchet, termopan, usa metalica, mobilat
si utilat modern, 350 {/luna;

0768.736.088 andreea@markimobil-
iare.ro 

33. BRANCOVEANU modern, dec., 72
mp, mobilat, utilat, 2 grupuri sanitare,
gresie, faianta, parchet, termopan, aer

conditionat, usa metalica, 420 {;
0735.345.840 

34. BRANCOVEANU, metrou,
Budimex, stradal, dec., 70 mp, mobilat,
utilat, etaj 2/8, mobilat si utilat complet

modern, masina de spalat, gresie,
faianta, parchet, termopan, aer condition-
at, contorizat gaze, apa, caldura, Ratb in
fata blocului, 2 statii dist metrou, 300 {;

0740.365.656
hhh_horatiu@yahoo.com 

35. BRANCOVEANU, Secuilor, semi-
dec., 67 mp, mobilat, utilat, confort 1,

apropiere metrou, etaj 2/4, mega image
in apropiere, oraselul copiilor, piata, 250
{; 0721.593.744/ 0786.458.152 her-

mes_servicii@yahoo.com 

36. BUCURESTI inchiriaza aparta-
mente 3 cam. in complex rezidential si
beneficiezi de toate facilitatile unui bloc

nou, iti stam la dispozitie cu apartamente
in Primavara, Rose Garden, Cosmopolis,

Green Lake, Quadra Place si Felicity.
Suna acum la: 0730.109.005   

37. CALARASILOR -Orzari, Restauran-
tul "La Mama",  nemobilat, 3 cam., toate
imbunatatirile, et. 2/8, proprietar, 350 {;

0722.537.838   

38. CALARASILOR CALEA Mega
Image, Traian, semidec., 83 mp, mobilat
partial, utilat, etajul 7/8, 2 bai, renovat,

curat, finisaje de calitate, bucataria mobi-
lata nou, utilata, 2 balcoane, Unirii, 399

{; 0753.095.601/ 021.321.10.20
office@credoamg.ro www.credoamg.ro 

39. CAMIL RESSU, Matei Ambrozie,
semidec., 68 mp, mobilat, utilat, confort
1, etaj 1/8, bloc reabilitat, modern, pot
locui 2 familii, finisaje de calitate, liber,

350 {; 0722.891.941/ 0757.439.615/
0761.743.909 royalimob@yahoo.ro 

40. CAMIL RESSU, metrou N. Grig-
orescu, semidec., 2/4, renovat lux 2016,
mobilat si utilat nou, aer conditionat, ter-

mopan, gresie si faianta noi, parchet, usa
metalica, neg., proprietar, 450 {;

0731.669.930   

41. CARTIERUL LATIN, dec., 75 mp,
mobilat, utilat, apartament complet mobi-
lat si utilat in bloc nou etaj 7 din 8, zona

foarte linistita. Toate utilitatile sunt contor-
izate individual, 350 {; 0736.390.110 

42. CHIBRIT PIATA, Calea Grivitei,
mobilat, 3 camere, utilitati;

0723.644.315   

43. CIRC Parcul Circului, dec., 87 mp,
mobilat, utilat, 2 grupuri sanitare, etaj 5/8,

mobilate utilate nou- modern, elegant.
Parchet bambus, gresie, faianta, parchet,
t, usi interior Pinum, usa metalica, 400

{; 0730.252.440 

44. CISMIGIU, semidec., 60 mp, mobi-
lat, utilat, luminos, etaj 6/8, dispune de
aer conditionat, centrala proprie, 2 bal-

coane, aproape de parcul Cismigiu, Uni-
versitate, Romana, Kogalniceanu, 400
{; 0757.704.332 info@houseadvis-

ers.ro houseadvisers.ro 

420. TITAN la 1 minut de metrou
Trapezului, semidec., 42 mp, mobilat, uti-

lat, 7/10, blocul in curs de reabilitare,
mobilat tip clasic, liber, g, f, t, usa metali-

ca aragaz, frigider, 2 min. de P-ta
Trapezului, Bd. 1 Decembrie, 1 statie de

Nicolae Grigorescu, 800 L;
0732.639.233 

421. TITAN, dec., 70 mp, mobilat, utilat,
2 camere, bloc reabilitat, 950 L;

0786.579.220   

422. TITAN, dec., 56 mp, mobilat, pro-
prietar, cf. plus 1, in bloc nou (2015), et.
1/4, lift, garaj la subsol accesibil cu liftul,

neg., 350 {; 0769.754.394/
0744.318.370/ 0740.755.500   

423. TITAN, 1 Decembrie, dec., 60 mp,
mobilat, utilat, inchiriez apartament-

metrou 1 Decembrie 1918, 2 cam., mobi-
la noua, ac, gresie, faianta, zona verde,
etaj 4, magazine, banci, parc, supermar-
chet, etc., 320 {/luna; 0799.324.672 

424. TITAN, 1 Decembrie, la 2 minute
de metrou, dec., 50 mp, mobilat, utilat,

constructie 2015, etaj intermediar, mod-
ern, prima inchiriere, centrala termica,
contorizat, lift, balcon, interfon, 1 luna

chirie + 1 luna garantie, 330 {;
0785.225.472/ 031.436.18.97

violeta.oancea@orfeas.ro www.orfeas.ro 

425. TITAN, 1 minut de gura de metrou,
dec., 60 mp, mobilat, utilat, totul nou si cu

bun gust, gresie, faianta, parchet, ter-
mopan, usa metalica, Titan, Nicolae Grig-

orescu, Dristor, Iancului, 300 {;
0765.019.954 

426. TITAN, 3 minute metrou Costin
Georgian, 2 minute statie Ratb, semidec.,

50 mp, mobilat, utilat, etaj 4/4, mobilat
complet, clasic, utilat, aer conditionat,
usa metalica, parchet stejar,apometre,

repartitoare caldura, pret negociabil, 180
{; 0726.615.929 

427. TITAN, Auchan, dec., 58 mp, mobi-
lat, utilat, bloc nou, etaj 2/7, mobilat/utilat

complet, gresie, faianta, parchet, ter-
mopan, usa metalica, aer conditionat,

balcon deschis, centrala termica, contor-
izat. Vec.: 1 Decembrie, Nicolae Grig-
orescu, Parc IOR. OIA 79599, 320 {;
0752.099.439 office@catalog-reziden-

tial.ro www.inchirieri-rapide.ro 

428. TITAN, Auchan, dec., 52 mp, mobi-
lat, utilat, etaj 2/10, renovat, mobilat si uti-
lat partial modern (se mobileaza complet

la cerere), imbunatatiri, balcon inchis,
liber, 1+1. Vec: L. Rebreanu, Bd. 1

Decembrie 1918, Postavarului, Parc IOR.
OIA 78329, 230 {; 0752.099.439

office@catalog-rezidential.ro www.inchiri-
eri-rapide.ro 

429. TITAN, metrou Grigorescu, dec.,
50 mp, mobilat, utilat, 2 camere, confort

1, etaj 9/10, clasic, curat, 200 {;
0744.207.261 dan.prest@yahoo.com 

430. TITAN, metrou, Complex Reziden-
tial, Parc Titanii, semidec., 62 mp, mobi-

lat, utilat partial, et. 1/3, mobilat, utilat par-
tial, constructie 2015, loc parcare, liber,

1+1. Acces transport, scoala, piata,
supermarket. Vecinatati: Nicolae Grig-

orescu, 1 Decembrie. OIA 58127, 300 {;
0731.324.660 office@catalog-reziden-

tial.ro www.inchirieri-rapide.ro 

431. TITAN, Tina Petre nr. 11, bl. 39,
dec., 55 mp, mobilat, utilat, proprietar,

exclus agentii, etajul 3 renovat complet,
totul nou, elegant, bloc 1982, reabilitat,
foarte linistit, parc Titan, metrou, Diham,

Arena Nationala, 400 {;
0744.666.958 

432. TURDA Parcul Regina Maria, semi-
dec., 55 mp, mobilat, utilat, 2 camere,
masina de spalat, frigider, aragaz, TV,

aer conditionat, termopan, usa metalica,
gresie, faianta, parchet. 1 + 1. Parcare,

300 {/luna; 0751.186.986 

433. UNIRII adiacent pe Bd. Octavian
Goga, langa Vitan Mall, Nerva Traian,

dec., 64 mp, mobilat, utilat, et. 6/7, con-
fort 1, gresie, faianta, termopan, usa met-

alica, aer conditionat, renovat acum,
mobilat si utilat complet, disponibil imedi-

at, 350 {; 0786.339.583/
021.322.92.95 

434. UNIRII Cantemir semidec., 50 mp,
mobilat, utilat, particular, inchiriez pe ter-
men lung apartament liber cu bucatarie
open space, etaj 6/P+8 in bloc DITL-S4,

cu repartitoare caldura si apometre in
bloc anvelopat, usa metalica 400 {;
0770.952.818 oanasg@yahoo.com 

435. UNIRII Fantani, dec., 60 mp, mobi-
lat, utilat, particular, apartament 2 camere

confort 1, centrala, gresie, faianta, ter-
mopane; 0784.122.569/

021.461.07.31 

436. UNIRII Libertatii, BCR, Izvor, dec.,
64 mp, mobilat, utilat, vedere panoramica
parc, imobil 1995, etaj 6/7, spatios, lumi-
nos. Vecinatati: Centrul Istoric, Cismigiu,

13 Septembrie, Panduri, Marriott,
Cotroceni, Stirbei, Natiunile Unite, 500
{; 0724.391.930 lucian@matimobil-

iare.ro www.matimobiliare.ro 

437. UNIRII Mircea Voda, Biblioteca
Nationala, dec., 60 mp, mobilat, utilat,
renovat recent, bloc constuctie 2003,

500 {; 0747.199.549 

438. UNIRII Parcul Carol, City Center
Residence, semidec., 65 mp, mobilat, uti-

lat, centrala proprie, finisaje premium,
securitate 24/24, acces privat, conditii

lux, ansamblu civilizat, acces 13 Septem-
brie, central, 390 {; 0721.522.411/
0721.762.765 enjoyimob@gmail.com 

439. UNIRII Splai, Asmita Residence,
semidec., 60 mp, mobilat, utilat, imobil

2009, etaj 5/24, spatios si complet mobi-
lat, intretinere decenta ca si cost. Veci-
natati: Unirii, Tineretului, Timpuri Noi,

Mihai Bravu, Dristor, Sun Plaza,
Vacaresti, 440 {; 0724.391.930

lucian@matimobiliare.ro www.matimobil-
iare.ro 

440. UNIRII PIATA, dec., 75 mp, mobi-
lat, utilat, proprietar direct, fara comision

la inchiriereultracentral, bd unirii fantani, 2
cam. stradal, lux 2/ 9, recent renovat aer

conditionat, 2 tv lcd, scara are paza si
camere 100 m de metrou Piata Unirii,

600 {; 0747.330.114
cristiboxing@yahoo.com 

441. UNIRII SPLAI, dec., 58 mp, mobi-
lat, utilat, complex rezidential Confort

City, bloc nou, centrala proprie, P/11, fin-
isaje superioare, mobilat modern, utilat:

aragaz+hota, frigider, masina spalat,
2XLCD, intretinere mica, RATB 223. 260

{; 0752.010.038/ 021.327.56.59
office@confortcasaimobiliare.ro
www.confortcasaimobiliare.ro 

442. UNIRII, dec., 67 mp, mobilat, utilat,
2 camere, centrala proprie, etaj 3/10,

modern, finisaje lux, loc de parcare, Uni-
versitate, Alba Iulia, Cantemir, 380 {;

0765.019.954 

443. UNIRII, dec., 65 mp, mobilat, utilat,
prima inchiriere, paza si supraveghere
video, mobilier si finisaje de lux, loc de

parcare, etaj 5/8, 520 {;
0723.072.616 

444. UNIRII, Alba Iulia, Decebal, Zvon
Cafe, Day Residence, semidec., 67 mp,

mobilat, utilat, bloc 2010, et. 1/10, mobilat
si utilat modern, ac, tv, parcare inclusa,
aprop. Delea, Mircea Voda, Calarasilor,
Dristor, Muncii, Mosilor, Iancului, Nerva,

Vitan, Splai, Libertatii, Coposu, 500
{/bloc2010; 0760.101.098
claudiu.imobiliare@gmail.com 

445. UNIRII, Alba Iulia, Popa Nan int.
Calarasilor, dec., 75 mp, mobilat, utilat,
bloc 2012, et 8, mobilat si utilat complet

modern, ac, tv, centrala, loc parcare subt,
apropiere Decebal, Muncii, Mosilor,
Coposu, Mircea Voda, Nerva, Vitan,

Splai, Horoscop, Libertatii, Iancului, 600
{/bloc2012; 0760.101.098
claudiu.imobiliare@gmail.com 

446. UNIRII, Alba Iulia, Popa Nan, dec.,
75 mp, mobilat, utilat, bloc 2012, mobilat
complet modern, ac, tv, centrala, parcare

subterana inclusa, apropiere:Decebal,
Muncii, Coposu, Mircea Voda, Nerva,

Vitan, Matei Basarab, Calarasilor, Horo-
scop, 600 {/bloc2012;

0784.135.175 

447. UNIRII, Biblioteca Nationala, Radu
Voda, dec., 70 mp, mobilat partial, utilat,
2 camere, bucatarie, baie, 3 balcoane
inchise, gresie, faianta, parchet, ter-

mopan, pentru locuit, vedere superba,
350 {; 0753.095.601/ 021.321.10.20
office@credoamg.ro www.credoamg.ro 

448. UNIRII, Budapesta, dec., 54 mp,
mobilat, utilat, renovat si mobilat modern,

usi interioare noi, masina de spalat,
frigider, parcare, TV. Vec: Tineretului, Uni-

versitate, Sala Palatului, Centru Vechi.
OIA 79091, 370 {; 0737.504.517

office@catalog-rezidential.ro www.inchiri-
eri-rapide.ro 

449. UNIRII, Cantemir dec., 51 mp,
mobilat, utilat, finisaje de calitate, mobilat

modern, utilat complet, aragaz, hota,
frigider, masina spalat, LCD, dresing,

vec: Tineretului parc, metrou, Timpuri noi,
Parc Carol, 350 {; 0752.010.038/

021.327.56.59 office@confortcasaimobil-
iare.ro www.confortcasaimobiliare.ro 

450. UNIRII, Cantemir, dec., 55 mp,
mobilat, utilat partial, metrou, parc,

vedere spate, renovat, mobilat complet,
modern, termopan, parchet, aer condi-

tionat, aproape de Pasaj Marasesti, Piata
Unirii, Parcul Tineretului, 400 {;

0723.357.622 

451. UNIRII, Jaristea Ristorante, P-ta
Francofoniei, Parlament, semidec., 60
mp, mobilat, utilat, et.1, bellissimo, ele-

gant, economic, centrala proprie, renovat
full, modern, terasa recreere 10 mp. Acc.
JV Marriott,Kogalniceanu, Cismigiu, Uni-
versitate, Romana, Unirea, Carol, 350 {;

0761.066.200
imobiliare.az@gmail.com http://agentii-

imobiliare-bucuresti.ro 

452. UNIRII, metrou Eroilor, vec. Cis-
migiu, Universitate, Cotroceni, dec., 70
mp, mobilat, utilat, centrala proprie, totul
este contorizat, arata mai bine decat in
poze, merita vazut, proaspat zugravit,

intretinere mica, ocazie, negociabil, 280
{/luna; 0722.419.749/ 0749.289.344/

0765.996.963
stoiangeorge1983@yahoo.co.uk 

453. UNIRII, metrou, dec., 55 mp, mobi-
lat, utilat, mobilat modern, utilat complet,

aer conditionat, LCD, aragaz, frigider,
spatios, zona linistita, liber. Vec: Universi-
tate, Sala Palatului, Cismigiu, Calea Vic-
toriei, Izvor, Romana, Calea Dorobanti.

OIA31573, 399 {; 0752.108.965
office@catalog-rezidential.ro www.inchiri-

eri-rapide.ro 

454. UNIRII, Natiunile Unite,  nemobilat,
pretabil birou, et. 4, fara bucatarie, 240
{; 0722.656.624/ 0723.985.545 cap-

manag@yahoo.com  

455. UNIRII, Natiunile Unite, stradal,
dec., 50 mp, mobilat, utilat, renovat 2015,

mobilat si utilat ultramodern, amenajat
designer, ac, tv, contract ANAF, apropiere
Decebal, Alba Iulia, 13 Septembrie, Izvor,

Coposu, Mircea Voda, Nerva, Vitan,
Splai, Universitate, Libertatii, 499
{/contract; 0760.101.098
claudiu.imobiliare@gmail.com 

456. UNIRII, Nerva Traian, dec., 50 mp,
mobilat, utilat, finisaje superioare, gresie,
faianta, parchet, termopan, AC, pat matri-
monial, canapea extensibila mare, dress-

ing mare, electrocasnice incorporate,
plita, cuptor, hota, masina spalat, LCD,

net, mini-bar, vec. metrou, 350 {;
0760.651.285 

457. UNIRII, Nerva Traian, dec., 60 mp,
mobilat, utilat, mobilat si utilat coplet, gre-
sie, faianta, parchet, termopan, etaj 1/8,

zona Unirii, Nerva Traian, 300 {;
0755.200.052

internationalimob@gmail.com 

458. UNIRII, Splaiul, complex rezidential
Confort City, dec., 70 mp, mobilat, utilat,

et. 6/11, loc parcare inclus, vedere
deschisa, mobilat modern, spatios si

luminos, usa metal, centrala, hota, masi-
na spalat, catv-net, contorizare individu-

ala. Ratb 223. Proprietar, 280 {;
0722.807.465 udar78@yahoo.com 

459. UNIRII, Splaiul, stradal, dec., 70
mp, nemobilat, utilat partial, vedere la

Dambovita, pentru firma sau locuit. Ren-
ovat nou, prima inchiriere: gresie, faianta,
parchet, tamplarie termopan, usa metali-

ca. Merita vazut, 500 {/luna;
0733.747.427 

460. UNIRII, Tribunal, 5 min. metrou,
dec., 70 mp, nemobilat, utilat, et. 4/8, ren-

ovat complet, parchet din lemn masiv,
granit, gresie, faianta, usi interior noi, usa
metalica aer conditionat. Vecinatati: Alba

Iulia, Universitate, oferta, 430 {;
0773.877.466 bogdan.paicu@city-

estate.ro 

461. UNIRII, zona centrala, dec., 65 mp,
mobilat, utilat, mobilat si utilat complet,
etaj 4, zona excelenta cu acces facil la

mijloacele de transport si metrou, 1.350
L; 0755.200.041

internationalimob@gmail.com 

462. UNIVERSITATE Arhitectura, semi-
dec., 35 mp, nemobilat, neutilat, contract
Anaf, bloc stradal, centrala termica pro-
prie, aer conditionat, renovat, parchet,

termopan, gresie, faianta, usa metalica,
pentru firma sau locuit, apartamentul nu
are bucatarie 200 {; 0749.877.137/

0758.100.191 

463. UNIVERSITATE str. Academiei vis
a vis de Hotel Union, dec., 47 mp, mobi-
lat, 2 camere, et. 3, centrala termica pro-

prie, aer cond., neg., 350 {;
0746.394.302/ 0745.843.625   

464. UNIVERSITATE Unirii, semidec.,
46 mp, mobilat, utilat, ap. e situat in zona
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
apropiere Unirii, Decebal, Alba
Iulia, Nerva, Splai, Tineretului,

Timpuri Noi, Mihai Bravu, Muncii,
Dristor, Titan, Berceni, Vacaresti,

Goga, 399 {/bloc2009;
0760.101.098 claudiu.imobil-

iare@gmail.com 

499. VITAN, Rin Hotel, Confort-
Park, semidec., 70 mp, mobilat,

utilat, bloc 2009, et. 2/11, mobilat
si utilat lux, centrala, loc parcare

inclus, ac, tv, apropiere Unirii,
Alba Iulia, Decebal, Nerva, Splai,
Tineretului, Timpuri Noi, Mihai
Bravu, Muncii, Dristor, Berceni,
Titan, Popesti, 430 {/bloc2009;
0760.101.098 claudiu.imobil-

iare@gmail.com 

500. ZETARI Baciului dec., 78 mp,
mobilat, utilat, constr. 1980, g, f,
p, aragaz, frigider, usa metalica,
interfon, curat, proprietar, 1+1

220 {; 0758.580.009   
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16. LUJERULUI, Bd. Virtutii, Crangasi,
Militari, Iuliu Maniu, linia 41, dec., 100

mp, mobilat, utilat, 4 camere, bloc reabili-
tat termic, etaj intermediar, constructie

1986, la 5 min. metrou Lujerului, negocia-
bil, ocazie, telefon, 450 {/luna;
0722.419.749/ 0749.289.344/

0765.996.963
stoiangeorge1983@yahoo.co.uk 

17. MAGHERU Orizont, semidec., 140
mp, nemobilat, utilat, 5 camere renovat,
etaj 3/9, bloc Wilson, consolidat 2008,
bucatarie mobilata, 3 grupuri sanitare,
ideal firma, 690 {; 0728.820.095/

021.210.76.00
sweethome_imob@yahoo.com

www.sweethomeimob.ro 

18. MANTULEASA, semidec., 110 mp,
nemobilat, utilat, proprietar privat, zona

centrala linistita, etaj 1/3, nemobilat, toate
utilitatile si facilitatile, 550 {;

0722.260.621 

19. MARIA ROSETTI, Donici, dec.,
147 mp, nemobilat, utilat partial, 4

camere, etaj 3/3 in vila, 2 dormitoare, 3
grupuri sanitare, terasa, bucatarie mobi-
lata, aer conditionat, termopan, centrala,
Armeneasca, 690 {; 0728.820.095/

021.210.76.00
sweethome_imob@yahoo.com

www.sweethomeimob.ro 

20. MILITARI Apusului - Cocosul Rosu,
125 mp, nemobilat, utilat partial, parter,
finisat modern, doar bucataria mobilata,

pretabil pentru firma, 650 {;
0735.345.850/ 021.260.04.79 

21. MILITARI Apusului, semidec., 65
mp, mobilat, utilat, proprietar, etaj 9/10,
balcon, stradal, usa metalica 250 {;
0723.966.893/ 0771.304.450 

22. MILITARI Gorjului, metrou, semi-
dec., 90 mp, mobilat, utilat, et. 6/8, mobi-
lat/utilat modern, spatios, renovat recent,
prima inchiriere, totul nou, centrala pro-
prie, AC, TV-led, 2 bai, 2 balcoane. Vec:
Pacii, Politehnica, Lujerului, Crangasi,
Drumul Taberei Plaza. OIA78572, 460
{; 0731.324.659 office@catalog-rezi-

dential.ro www.inchirieri-rapide.ro 

23. MOSILOR, Obor, metrou,  90 mp,
mobilat, utilat, etajul 5/10, masina de

spalat, termopan, aer conditionat, gresie,
parchet, renovat recent, pretabil studenti,

familie, 375 {; 0722.542.692/
0761.532.117 

24. NORDULUI, 5 min. Parc Herastrau,
semidec., 180 mp, mobilat, utilat, 4

camere,dec., g, f, p, t, um, ac, aer condi-
tionat, finisaje de calitate, etaj 1, 2 bai, loc
parcare, spatios, luminos, modern. Veci-

natati: Caramfil, Aviatiei, Aurel Vlaicu,
1.100 {; 0752.289.028 office@espa-

co.ro www.espaco.ro 

25. PIPERA dec., 114 mp, mobilat, utilat,
proprietar inchiriez apartament 4 camere,
luxos mobilat si utilat, in complex reziden-
tial Green Vista Pipera, etajul 1. Tel: 800
{/luna; 0730.657.524 roxana.ser-

ban@grupo-fdp.com www.grupo-fdp.com 

26. PIPERA Aviatiei, dec., 160 mp,
mobilat partial, utilat partial, P+1+M, 3

dormitoare, living spatios, luminos, reno-
vata, finisaje exceptionale, 3 bai, zona

linistita, terasa si gradina frumos amena-
jate, 1.150 {; 0723.835.151

ramona.isache@westmount.ro west-
mount-imobiliare.ro 

27. ROMANA PIATA, dec., 96 mp,
mobilat partial, utilat, constructie 1982,

reabilitat termic, parcare privata cu acces
prin bariera, etaj 3/9, camere nemobilate,

bucatarie mobilata, 2 bai, 2 balcoane,
proaspat renovat, liber, negociabil, 750

{; 0770.761.503 

28. ROSETTI dec., 110 mp, mobilat par-
tial, utilat partial, ultracentral, ap. la etaj 1
al unui bloc deosebit, reconsolidat, singur
pe nivel. Pretabil pentru birouri, locuit, se
afla extrem de aproape de centrul Capi-
talei, 650 {; 0744.505.999 alexan-

dru@k-imobiliare.ro 

29. ROSETTI PIATA /Italiana
dec., 125 mp, 4 camere +

salon pentru living, etaj 3/4,
bucatarie utilata, centrala

termica, elegant, tavan
inalt, foarte luminos, gre-

sie, faianta, parchet, 2 glas-
vanduri cu deschidere

mare, 2 grupuri sanitare, 3
balcoane, interfon, lift;

0799.591.474   
30. SALA PALATULUI, Luterana, vis-

a-vis hotel Radisson,  138 mp, nemobilat,
utilat, suprafata utila 117mp, bucatarie
mobilata si utilata, imobil fara risc seis-

mic, etaj 3/4 fara lift, baie, grup sanitar si
dus separat, centrala proprie, liber, 600

{; 0770.761.503 

31. STEFAN CEL MARE Lizeanu,
Mega Image, metrou Obor 5 min., dec.,

90 mp, mobilat, utilat, ap. 4 camere, 9/10,
2 bai, 2 balcoane, bloc reabilitat termic,
imb.recente, g, f, p, t, um, contract legal,

2+1 L x 500 {; 021.688.08.67/
0722.614.867/ 0723.947.833 

32. TINERETULUI Dimitrie Cantemir,
Poterasi, semidec., 80 mp, nemobilat, uti-

lat partial, apartament vila, 4 camere,
2/P+2, 2 balcoane, aer conditionat, cen-
trala termica proprie, termopan, perfect
pentru firma, 500 {; 0753.095.601/

021.321.10.20 office@credoamg.ro
www.credoamg.ro 

33. TINERETULUI, dec., 85 mp, mobi-
lat, utilat, ap. 4 camere modern, etaj 9/10,
spatios, luminos renovat, 2 bai. modern
si central. Acces Sincai, Timpui Noi, par-
cul Carol, Cantemir, Nerva Traian, Unirii,
Vitan Mall, Vacaresti, Marasesti, 500 {;
0724.391.930 lucian@matimobiliare.ro

www.matimobiliare.ro 

34. TINERETULUI, in spate la Mega
Image, la 260 m de metrou, dec., 90 mp,
mobilat, utilat, bloc 1978 reabilitat termic,

etaj 9/11, amenajat modern, bucatarie
deschisa, utilata, 2 bai, usi din lemn de
stejar, aer conditionat, loc de parcare,

liber, 530 {; 0770.761.503 

35. TITAN -Trapezului, dec., 1/4,
ct, mobilat- utilat modest, sper-

afacere doar 280 {;
0761.616.742   

149. TINERETULUI Bd., semidec., 70
mp, nemobilat, neutilat, situat et. 3/10,

vedere parc Oraselul Copiilor si Tineretu-
lui, 2 balcoane, 2 bai, imbunatatiri: par-

chet/ termopan/ usa metalica, acces
Unirii, Timpuri Noi, Sincai 250 {;

0723.871.611
bunea.mirela.imob@gmail.com

http://www.galaxyimob.ro 

150. TINERETULUI, semidec., 70
mp, mobilat, utilat, parchet, ter-

mopan, 4/10, fix, 300 {;
0761.616.742   

151. TINERETULUI, 2 minute de
metrou, dec., 72 mp, mobilat, utilat, 3
camere, gresie, faianta, parchet, ter-

mopan, usa metalica, finisaje lux, Can-
temir, Unirii, Vitan, Nerva Traian, 400 {;

0765.019.954 

152. TITAN Liviu Rebreanu, dec., 95
mp, nemobilat, neutilat, bloc nou, com-

plet renovat, dublu izolat, bucataria mobi-
lata, intretinere foarte mica, 2 bai, cen-
trala termica, terasa, 1+1. Ocazie, 375

{; 0737.089.919
mr.mariusrusnac@gmail.com 

153. TITAN, 1 Decembrie, dec., 60 mp,
mobilat, utilat, bloc reabilitat, la etajul 3/4,
mobila moderna, foarte curat, loc de par-

care platit, pentru o familie, 300 {;
0752.703.232 sorin@sorinraducu.ro

www.sorinraducu.ro 

154. TITAN, Costin Georgian, 5 minute
metrou,  72 mp, mobilat, utilat, etajul 1/4,
confort 1, contorizat, balcon inchis, curat,

liber, zona linistita, 250 {;
0724.254.024

balescu.ionut@gmail.com www.ionut-
balescu.ro 

155. TITAN, metrou Nicolae Grigorescu,
stradal, semidec., 75 mp, mobilat, utilat,
et. 8/10, mobilat modern, centrala pro-

prie, parcare, gresie, faianta, parchet, ter-
mopan, masina spalat, frigider, aragaz,

tv, aer conditionat, usa metalica. Agentie,
liber, 330 {; 0762.093.000 

156. TITAN, N. Grigorescu, 10 secunde
metrou, 5 min. piata, semidec., 65 mp,
mobilat, utilat, et. 4, confort 1, renovat,
liber, urgent, 290 {; 0723.707.553/

0740.729.273
razvanzamfir1@yahoo.com 

157. TOAMNEI Lizeanu,  nemobilat, ap.
3 cam., etaj 2, centrala proprie, utilitati

contorizate separat, termopan, parchet, 2
balcoane, 400 {; 0744.439.115   

158. UNIRII Splai, dec., 86 mp, mobilat,
utilat, proprietar, apartament lux open

space cu vedere superba la raul
Dambovita de pe o mini terasa, situat
langa Camera de Comert, dotari lux,

canapele piele, plasma, aer conditionat,
poze: splai.webs.com, 500 {;

0770.489.928/ 0771.631.799 mvsil-
viu@yahoo.com 

159. UNIRII PIATA Bratianu semidec.,
55 mp, mobilat, utilat, et. 5/71 balcon, 1
baie, renovat, finisaje noi, termopane,

parchet laminat, faianta, gresie, bucatarie
in blat, echipata, 2 dormitoare: paturi

duble, dressing, camere zi canapea ext.,
tv, ac 450 {; 0744.358.072 

160. UNIRII PIATA visavis de magazin-
ul Cocor semidec., 60 mp, mobilat, utilat,
etaj 3/8. Renovat, luminos, aproape de
toate mijloacele de transport, 150 m. In

apropiere de Universitate, Unirii,
Magheru. 400 {; 0787.822.019

office.rezo@gmail.com 

161. UNIRII, semidec., 75 mp, mobilat,
utilat, penthouse, 3 camere, 2 dormi-

toare, terasa 40 metri patrati, semineu,
spatii depozitare, aer conditionat, pret
discutabil, 680 {; 0757.704.332

info@houseadvisers.ro houseadvisers.ro 

162. UNIRII, Adorama, la baza dealului
Mitropoliei, dec., 100 mp, mobilat partial,

utilat, duplex, parter si etajul 1/6, bloc
nou, 2007, lux, parter: living, baie,

bucatarie, etaj: 2 dormitoare, 2 bai, par-
care subterana, ideal birouri sau locuinta,

650 {; 0722.715.380 

163. UNIRII, Berloni, F64, stradal, 2
min. Tribunal Nou, dec., 100 mp, mobilat,

utilat, renovat, et 3/7, mobilat si utilat
modern, ambele dormitoare cu pat, 2 bai,

ac, tv, contract ANAF inclus, apropiere
Decebal, Alba Iulia, Mircea Voda, Nerva,
Splai, Horoscop, Libertatii, Coposu, 750

{/totul/nou; 0760.101.098
claudiu.imobiliare@gmail.com 

164. UNIRII, Biblioteca Nationala, Liber-
tatii, Decebal, Vitan Mall, dec., 100 mp,
mobilat, utilat, amenajat deosebit, lux,

etaj 1/8, gresie, faianta, parchet, instalatii
sanitare/electrice noi, finisaje premium,

renovat integral nou, luminos 550
{/LUX; 0725.073.075 valentinacali-

toiu.imob@gmail.com 

165. UNIRII, Bratianu, semidec., 70 mp,
mobilat, utilat, renovat lux, mobilat mod-

ern, bucatarie utilata, aer conditionat, adi-
acent Centrul Vechi, Universitate, Calea

Victoriei, metrou Piata Unirii, 480 {;
021.319.78.04/ 0724.257.295 silviuat-

las@yahoo.com 

166. UNIRII, Calarasilor, Coposu, semi-
dec., 115 mp, mobilat, utilat, bloc 2014, et
2/4, (totul nou prima inchiriere), Mobex-
pert, centrala prop, parcare subt, ac, tv,

contract ANAF inclus, apropiere Decebal,
Alba Iulia, Universitate, Muncii, Horo-

scop, Libertatii, Nerva, Splai, Vitan, 750
{/totul/nou; 0760.101.098
claudiu.imobiliare@gmail.com 

167. UNIRII, Calarasilor, stradal, 3 min
metrou Muncii, semidec., 80 mp, mobilat,

utilat, renovat, et 4/8, mobilat si utilat
complet modern, ambele dormitoare cu
pat matrimonial, ac, tv, apropiere Dece-
bal, Alba Iulia, Coposu, Mircea Voda,

Horoscop, Libertatii, Nerva, Splai, Vitan,
499 {/modern; 0760.101.098

claudiu.imobiliare@gmail.com 

168. UNIRII, Curte de Apel, semidec.,
65 mp, mobilat, utilat, particular, pe ter-

men lung, apartament liber, complet
mobilat si utilat, etaj 17/17, in bloc cu 3 lif-

turi, vedere deosebita, faianta, gresie,
parchet masiv, usa metalica, apometre,

525 {; 0770.952.818
oanasg@yahoo.com 

169. UNIRII, Decebal, dec., 100 mp,
mobilat, utilat, modern, bloc 2008, etaj

1/8, suprafete generoase, terasa, 2 bai,
mobilat si utilat complet, Acces Delea,
Alba Iulia, Tribunal, Mircea Voda, Matei
Basarab, Calarasilor. Nerva Traian, 650

{; 0733.131.407/ 0724.391.930 

170. UNIRII, Fantani, dec., 85 mp, mobi-
lat, utilat, vedere Palatul Parlamentului,

et. 4/7, spatios 85 mp, mobilat modern si
super utilat complet, 2 led tv, aer condi-
tionat, internet si cablu tv, aproape de

metrou Unirii, liber acum, 800 {;
0723.545.526

primaimobiliarevictor@gmail.com 

171. UNIRII, Goga, dec., 100 mp, mobi-
lat, utilat, lux, etaj 3, bloc deosebit cu por-
tar, apartament de 4 camere transformat
in 3, bucatarie open, living imens, parchet

bambus, disponibil imediat, 800 {;
0768.511.217 

172. UNIRII, Horoscop, Fantani, stradal,
dec., 90 mp, mobilat, utilat, 6/10, mobilat

modern, ac, tv, contract ANAF inclus,
apropiere: Alba Iulia, Decebal, Libertatii,
13 Septembrie, Coposu, Nerva, Mircea
Voda, Splai, Tineretului, Goga, Universi-
tate, 850 {/contract; 0784.135.175 

173. UNIRII, Horoscop, Fantani, stradal,
dec., 90 mp, mobilat, utilat, renovat, et

6/10, mobilat si utilat modern, nou, ac, tv,
contract ANAF inclus, apropiere Alba

Iulia, Decebal, Libertatii, 13 Septembrie,
Izvor, Coposu, Nerva, Splai, Universitate,
Mircea Voda, Muncii, Vitan, 850 {/con-
tract; 0760.101.098 claudiu.imobil-

iare@gmail.com 

174. UNIRII, Mircea Voda, Goga, Zebra
Cafe, semidec., 100 mp, mobilat, utilat,
transf. din 4 camere in 3, et. 3/8, mobilat
si utilat complet modern, ambele dormi-

toare matrimoniale, ac, tv, contract ANAF
inclus, apropiere Decebal, Alba Iulia,

Nerva, Splai, Vitan, Horoscop, Libertatii,
799 {/negociabil; 0760.101.098

claudiu.imobiliare@gmail.com 

175. UNIRII, Parlament, Bd Fantani nr
7, dec., 80 mp, mobilat, utilat, etaj 3/8,

ap. de lux, mobilat si utilat pt locuit, con-
tract Anaf, sunt particular, 900 {;

0723.712.900 

176. UNIRII, Rond Alba Iulia, dec., 100
mp, mobilat, utilat, bloc nou, paza, etaj

1/6, renovat, liber, 1+1, imbunatatiri: gre-
sie, faianta, parchet, termopan, aer con-
ditionat, usa metalica. Vecinatati: Calea

Calarasilor, Matei Basarab, Nerva Traian,
OIA 79578, 700 {; 0752.099.439

office@catalog-rezidential.ro www.inchiri-
eri-rapide.ro 

177. UNIRII, Rond Alba Iulia, dec., 80
mp, mobilat, utilat, vedere mixta, 3

camere, 2 grupuri sanitare, mobilat si uti-
lat complet, aer conditionat, 2 balcoane,

zona excelenta, vedere piata, merita
vazut, contract, 400 {; 0722.634.099

office@lettings.ro 

178. UNIRII, Rond Alba Iulia, semidec.,
80 mp, nemobilat, utilat, vedere stradala,

bloc 2000, bucatarie mobilata, gresie,
faianta, parchet, termopan, usa met, aer
cond, bucatarie mobilata, proaspat reno-

vat, contorizat, paza, vizionari urgent,
480 {; 0721.263.460/ 0765.429.926 

179. UNIRII, stradal bulevard, dec., 82
mp, mobilat, utilat, modern, bloc monolit,
etaj 6/8, renovat complet, finisaje de cali-
tate, mobilat si utilat complet. Acces Alba

Iulia, Nerva Traian, Decebal, Mircea
Voda, Tribunal, Delea, Tribunal, 500 {;

0724.391.930
a.varga@matimobiliare.ro www.matimo-

biliare.ro 

180. UNIRII, Tribunal, Berloni, stradal,
dec., 100 mp, mobilat, utilat, 3/7, mobilat
modern, nou, 2 dormitoare cu pat, ac, tv,
contract ANAF inclus, apropiere: Dece-
bal, Alba Iulia, Mircea Voda, Splai, Horo-

scop, Coposu, Matei
Basarab,Nerva,Goga, Calarasilor, Tim-

puri Noi, Muncii, 750 {/totul/nou;
0784.135.175 

181. UNIRII, Zepter, colt cu Traian,
semidec., 90 mp, mobilat, utilat, renovat,
et 6/8, mobilat si utilat modern, ambele

dormitoare cu pat matrimonial, 2 bai, ac,
tv, apropiere Decebal, Alba Iulia,

Calarasilor, Muncii, Mircea Voda, Horo-
scop, Libertatii, Nerva, Splai, Coposu,

499 {/oferta; 0760.101.098
claudiu.imobiliare@gmail.com 

182. UNIRII, Zepter, complex Phoenicia,
dec., 100 mp, mobilat, utilat, bloc 2007,

et. 1/8, mobilat si utilat modern, centrala,
ac, tv, 2 bai, posibilitate parcare subt,
apropiere Decebal, Alba Iulia, Muncii,

Calarasilor, Coposu, Mircea Voda, Nerva,
Vitan, Splai, Libertatii, negociabil, 650

{/bloc2007; 0760.101.098
claudiu.imobiliare@gmail.com 

183. UNIVERSITATE, dec., 100 mp,
mobilat, utilat, apartament deosebit, spa-
tios, 5 minute metrou piata Universitatii si
Piata Unirii, mobilat utilat cu stil, aparta-
ment intim, cochet, dec., aer conditionat
in toate cele 3 camere, merita vizionat,

500 {; 0767.147.075 

184. UNIVERSITATE, semidec., 70
mp, mobilat, utilat, metrou, et. 3/5, reno-
vat si mobilat complet. Dotari: 2xaer con-

ditionat, masina de spalat, cuptor cu
microunde, parcare, tv. Vec: Gheorghe
Magheru, Romana, Centru Vechi. OIA

66009 420 {; 0737.504.517
office@catalog-rezidential.ro www.inchiri-

eri-rapide.ro 

185. UNIVERSITATE, bloc Dalles,  60
mp, nemobilat, utilat, etaj 1/7, langa Inter-

continental, proprietar, fara comision,
mobilat partial, utilat, 1+1, pretabil locuin-

ta sau birou, bloc reabilitat, taxe &
impozite incluse, nenegociabil, 465 {;

0720.512.972
lolique.writes@gmail.com 

186. UNIVERSITATE, in Piata Rosetti,
5 min de mers pe jos de metrou, semi-

dec., 85 mp, mobilat, utilat, complet
mobilat si utilat, gresie, faianta, parchet,
termopane, aer conditionat, centrala ter-

mica, liber, 380 {; 0723.408.129 

187. UNIVERSITATE, Romana, ultra-
central, str. C.A. Rosetti, semidec., 95

mp, mobilat, utilat, mobilat si utilat mod-
ern, 2 grupuri sanitare, centrala propie,
dispune de: aragaz, frigider, masina de
spalat, ac, dressing, tv, etaj 5/6, 600 {;
0746.097.005 emilian@bostenaru.ro

www.bostenaru.ro 

188. UNIVERSITATE, vizavi Hotel
Intercontinental, dec., 85 mp, mobilat, uti-
lat, amenajat ultra modern, bucatarie stil
american, cabina dus cu hidromasaj si
radio fm, plasma, internet Wireless etaj
7/9, firma emitem factura lunar pentru

chirie, 560 {; 0727.796.350
petre.poblet2010@gmail.com 

189. VICTORIEI CALEA. semidec., 55
mp, nemobilat, proaspat renovat, pretabil

birouri sau locuinta, locatie excelenta -
Calea Victoriei cu str. Biserica Amzei,

bloc f. curat, fost cabinet de psihoterapie,
civilizat, liniste, curat, liber, 430 {;

0763.990.999 

190. VICTORIEI, 2 minute de metrou,
dec., 86 mp, mobilat, utilat, 3 camere,
lux, finisaje superioare, gresie, faianta,

parchet, t, usa metalica, Titulescu, Piata
Romana, Banu Manta, Dorobanti, 425

{; 0765.019.954 

191. VICTORIEI, Titulescu dec., 73 mp,
mobilat partial, neutilat, Inchiriez aparta-

ment 3 camere, dec., etaj 3/11, 2 bai,
stradal, curat, situat pe Titulescu, zona
Piata Victoriei; acces imediat la toate

mijloacele de transport; preferabil pentru
sediu firma. 700 {/luna;

0760.065.717 m.onita@yahoo.com 

192. VITAN (Auchan), dec., 55 mp, ap. 3
camere, etaj 1/4, mobilat modern si utilat
complet, imbunatatiri, usa metalica, ter-

mopan, negociabil, 300 {;
0765.131.970 

193. VITAN Mall, Nerva Traian, dec., 90
mp, mobilat, utilat, apartament 3 camere
(recompartimentat din 4) 90 mp utili, et.

7/8, complet utilat si mobilat lux, AC, 2 gr.
sanitare, termopan, paza, loc de parcare,

zona linistita, wifi, cablu, 600 {;
0721.456.166

dorin.teodorescu@gmail.com 

194. VITAN Mall, Zizin, dec., 100 mp,
mobilat, utilat, duplex, bloc 2009, et. 7,
mobilat si utilat modern, ambele dormi-

toare cu pat matrimonial, 2 bai, centrala,
3 xac, tv, contract ANAF inclus, apropiere
Unirii, Alba Iulia, Decebal, Mihai Bravu,
Muncii, Nerva, Splai, Mircea Voda, 450

{/contract; 0760.101.098
claudiu.imobiliare@gmail.com 

1. BANEASA Zoo, ambasada SUA,
zona de Nord, dec., 170 mp, mobilat, uti-

lat, ap. 4 camere, in conditii de lux,
aproape de toate centrele comerciale:

Baneasa Shopping City, Carrefour, Ikea,
Jolie Ville, Aeroport Otopeni, parcare

subterana 2 locuri 1.000 {;
0724.798.495 ionut.lotca@topis.ro

www.topis.ro 

2. CALARASILOR CALEA intersectie
Agricultori, dec., 90 mp, nemobilat, neuti-
lat, proprietar, stradal, parter, aer condi-

tionat, centrala termica, t, 2 bai, usa met-
alica ideal birouri, cabinet medical, salon,

locuinta serviciu etc., 550 {;
0745.514.868 

3. CALARASILOR, Hala Traian, semi-
dec., 150 mp, nemobilat, neutilat, 5

camere confort xxl, clasic, in vila bine
pozitionata, parter inalt, aristocrat, terasa,
acces usor Ratb, Unirii, Muncii, Mosilor,
Obor, Universitate, Mihai Bravu. Ideal
office, locuit, 750 {; 0761.066.200

imobiliare.az@gmail.com http://agentii-
imobiliare-bucuresti.ro 

4. CAMIL RESSU, intersectie Fizicie-
nilor, dec., 90 mp, mobilat, utilat, 1/4, totul
modern, renovat recent, aer conditionat,

2 grupuri sanitare, apropiere metrou,
parc, piata, disponibil pt. locuit imediat,

internet, cablu, termen lung, 450 {;
0722.111.102 camilressu@gmail.com 

5. CLUCERULUI, 180 mp, 2/5, imobil
2006, parcare subterana, bucatarie mobi-

lata, 1.300 {; 0723.627.544   

6. COTROCENI PALAT, Podul
Cotroceni, acces si vizibilitate din

Soseaua Cotroceni, semidec., 180 mp,
nemobilat, utilat, et. 1/ 3, 5 cam., posibil

120 mp open space+2
birouri+receptie/secretariat, disponibilitate
recompartimentare, birouri sau activitatati

cu trafic intens, 2.300 {;
0799.933.979/ 0762.612.172 

7. COTROCENI, dec., 100 mp, mobilat
partial, utilat partial, Locatie reprezentati-
va in vila langa Palat, 5 camere+1 baie,

renovat, ideal birou. Instalatii noi, aer
conditionat, termopan, 2 usi metalice de

acces, alarma, interfon, wi-fi, parcare, mijl
transport. 850 {; 0724.666.548 

8. COTROCENI, Carol Davila, dec.,
190 mp, nemobilat, utilat, 5 cam., 3 bai,
hol utilizabil secretariat/receptie, dinning

room, et. 2 in vila,renovata interior/ exteri-
or, pozitie si locatie reprezentativa

firme/locuit, finisaje superioare, centrala,
5 aer conditionat, 1.200 {;
0799.933.979/ 0762.612.172 

9. DECEBAL, dec., 110 mp, nemobilat,
neutilat, et. 1/ 8, 2 grupuri sanitare, bloc

1990, termopan, gresie, parchet, usa
metalica, aer conditionat, centrala pro-

prie, aproape Alba Iulia, Muncii,
Calarasilor, Unirii, Burebista, Vitan, Mihai

Bravu, 550 {; 0726.601.072
oferte1@yahoo.com 

10. DOROBANTI Romana, dec., 103
mp, nemobilat, utilat, etaj 1, renovat

acum in totalitate, 2 bai, sauna, iluminat
pardoseala pe senzori de miscare. Se

accepta orice activitate, sau locuit. Liber,
vec: Floreasca, Universitate, Victoriei,

Unirii, ultralux, 650 {; 0767.174.992/
0722.805.745 

11. DOROBANTI, Floreasca, Romana,
dec., 100 mp, mobilat, utilat, bloc reabili-
tat termic, mobilat si utilat lux, dormitoare
cu pat de mijloc, canapea, fotolii de piele,
bucatarie completa, gresie, faianta, par-
chet, t, aer conditionat, tv LCD, net, 700

{; 0735.798.123 

12. GARA DE NORD /Matache dec.,
130 mp, mobilat, Inchiriez spatiu birouri,
compart in 4 camere, 2 aparate aer con-

ditionat, centrala proprie, etaj 2/2 si
mansarda, 10 min. mers pe jos Victoriei,

liber; 0723.592.326 

13. HERASTRAU Nordului, Solzilor,
dec., 123 mp, nemobilat, utilat, etaj 3, 2

loc de parcare la subsol, bucataria mobi-
lata si utilata complet modern, centrala
termica, aer conditionat inverter, contor
apa, constructie 2013, se poate mobila,

1.000 {; 0745.355.108/
0722.535.851 rchiurtu@yahoo.com 

14. KOGALNICEANU, dec., 100 mp,
nemobilat, utilat, renovat, curat, luminos,
spatios, etaj 3/8, centrala proprie, spatii
depozitare, 2 terase, aproape de Cis-

migiu, Victoriei, Cotroceni, Stirbei Voda,
Sala Palatului, 400 {; 0757.704.332

info@houseadvisers.ro houseadvisers.ro 

15. LACUL TEI, Doamna Ghica Palat,
lipit de parc, dec., 87 mp, nemobilat, uti-

lat, ap. 4 camere, 2/10, 2 bai, 2 balc, imb.
noi, g, f, p, t, um ac, renovat recent,

bucatarie mobilata, utilata, ideal locuit
familie, 1+1L x 450 {; 021.688.08.67/

0722.614.867/ 0723.947.833 

121. OBOR, 3 minute de metrou, dec.,
68 mp, mobilat, utilat, gresie, faianta, par-

chet, termopan, usa metalica, modern,
finisaje de calitate superioara, Stefan cel

Mare, Muncii, Iancului, 380 {;
0765.019.954 

122. OBOR, Colentina, Teiul Doamnei,
Sectia 7, dec., 72 mp, mobilat, utilat, etaj

3/8, cf. 1, bloc 1985, pe mijloc, 2 bai,
mobilat modern, imb, g, f, p, termopan,
um, ac, liber, 299 {; 021.380.28.14/

0737.435.628 

123. OBOR, langa metrou, dec., 70 mp,
mobilat, utilat, mobila noua, etajul 10, tv,
masina de spalat, gresie, faianta, par-

chet, termopane, aer conditionat, 350 {;
0722.542.692/ 0761.532.117 

124. PANTELIMON, dec., 80 mp, utilat,
3 cam., g, f, p, t, um, mobilat modern,

balcon, 260 {; 0786.579.220   

125. PANTELIMON, stradal, semidec.,
74 mp, mobilat, utilat, particular, mobilat
si utilat modern, liber, et. 3/10, fara ani-
male de companie, plata lunar+1luna

avans, aproape de piata Obor, preferabil
perioada mare de timp, exclus intermedi-

ari, 400 {; 0744.430.309/
021.252.13.77 

126. PETRE ISPIRESCU, mobilat,
cf.1, et.3/8, 2 gr. sanitare, 270 {;

0769.659.591   

127. RAHOVA - Sebastian, BRD, 10
min. pana la Unirii,  00 mp, mobilat, etaj 8

confort 1, in fiecare camera este televi-
zor, anticipat 1+1, discutabil, 280 {;

0730.421.581 

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

146. SUDULUI PIATA, semidec., 75
mp, mobilat, utilat, cf. 1, et. 8/8, stradal, 2

bai, parchet, termopan, a/c, 250 {;
0765.216.466 

147. SUDULUI PIATA, Racovita, semi-
dec., 70 mp, mobilat, utilat, 3 camere cu

2 dormitoare, curat, renovat, mobila mod-
erna, bl reabilitat, et. 2/4, mijloace de

transport, aprox.10-12 min. metrou P-ta
Sudului, Sun Plaza-Berceni, loc parcare,

pretabil 2 fete/ baieti, culpu, 250 {;
0723.871.611

bunea.mirela.imob@gmail.com
http://www.galaxyimob.ro 

148. TIMPURI NOI, semidec., 75 mp,
mobilat, utilat, curat, et. 5/8, dispune de

balcon, spatii depozitare, aer conditionat,
acces rapid metrou, 450 {;

0757.704.332 info@houseadvisers.ro
houseadvisers.ro 

71. DRUMUL TABEREI 34, langa
liceul Moisil, dec., 70 mp, mobilat, utilat,
impecabil, mobilat modern Ikea, utilat

complet ac, t, um, p, g, f, etaj intermediar,
liber, imediat bd Timisoara, Plaza, Afi

Cotroceni, Moghioros, Favorit, Politehni-
ca Militari, 1+1, 300 {; 0768.469.465 

72. DRUMUL TABEREI, dec., 95 mp,
nemobilat, utilat partial, Cartier ANL Bran-
cusi, se afla la etajul 1 intr-o vila P+1+M,

constructie 2008, finisat modern,
bucataria mobilata si utilata, 400 {;
0735.345.850/ 021.260.04.79 

73. DRUMUL TABEREI, semidec., 70
mp, mobilat, utilat, Drumetul pers. fizica,
mobila moderna, curat, gresie, faianta,

parchet, t, aer conditionat, usa metalica,
masina de spalat, loc parcare, stradal,

confort 1, apropiere RATB, exclus agentii,
299 {; 0723.002.150

ank_ittu@yahoo.com 

74. DRUMUL TABEREI, Orizont, semi-
dec., 75 mp, et.7, renovat, utilat si mobi-

lat nou si modern, usi noi, 2 balcoane
inchise in termopan; 0722.394.432   

75. DRUMUL TABEREI, parc, semi-
dec., 65 mp, mobilat, utilat, semistradal,
modern, termopan, gresie, faianta, par-
chet, aer conditionat, masina de spalat,

renovat recent, liber, 1.100 L;
0725.740.601 

76. DRUMUL TABEREI, Valea Arge-
sului, semidec., 75 mp, mobilat, utilat,

proaspat zugravit, cf. 1, semidec., foarte
curat, mobilat frumos si utilat, etaj 4/4.

Masina de spalat noua, aer conditionat,
frigider nou, izolat termic si contorizat,

250 {; 0725.691.900/ 0762.079.095 

77. DRUMUL TABEREI, Valea Oltului,
stradal, dec., 72 mp, nemobilat, utilat,
1/10, vedere fata, gresie, faianta, par-

chet, bucatarie mobilata, aragaz, frigider,
aer conditionat, ideal birouri-firma/ locuit,
vizionari urgent, avans 1 l+1 l, liber, meri-

ta, 260 {; 0721.263.460/
0765.429.926 

78. EROII REVOLUTIEI, City Mall,
dec., 80 mp, mobilat, utilat, loc de par-
care, renovat, liber, vedere mixta E-V,
balcon inchis, hol H, g, f, parchet, ter-

mopan, constructie 1989, 3 aer condition-
at, 2 grupuri sanitare, mobilat, utilat,

aragaz, frigider, masina de spalat, 330
{; 0729.801.585

geconed@yahoo.com 

79. FLOREASCA, semidec., 65 mp,
mobilat partial, utilat, ap. situat la

parter/3, proapspat renovat, utilat, 550
{; 0745.023.592 

80. FOISORUL DE FOC, dec., 110 mp,
mobilat, utilat, lux, imobil 2012, etaj 1/7,

suprafete genroase, 2 bai, terasa, design
modern, parcare subterana. Acces

Mosilor, Carol I, Ferdinand, Universitate,
Dacia, Romana, contract, 850 {;
0733.131.407/ 0724.391.930

lucian@matimobiliare.ro www.matimobil-
iare.ro 

81. FOISORUL DE FOC, Traian,
Mosilor, Rosetti, dec., 115 mp, mobilat,
utilat, deosebit, amenajat, lux, etaj 1/6,
constructie 2007, complet ultramodern,
renovat, loc parcare, finisaje de calitate
superioara, centrala proprie, terasa, fin-

isaje premium, 799 {/LUX;
0725.073.075

valentinacalitoiu.imob@gmail.com 

82. FOISORUL DE FOC, Traian,
Mosilor, Rosetti, dec., 115 mp, mobilat,
utilat, deosebit, amenajat, lux, etaj 1/6,
constructie 2007, complet ultramodern,
renovat, loc parcare, finisaje de calitate
superioara, centrala proprie, terasa, fin-

isaje premium, 799 {/LUX;
0725.073.075

valentinacalitoiu.imob@gmail.com 

83. GARA BASARAB -Calea Grivitei,
semidec., mobilat, utilat, proprietar

inchiriez ap. cu 3 camere. Apartament,
aer conditionat, bucatarie -gresie, faianta,

baie -gresie, faianta, parchet in toate
acmerele, balcon, et. 2 din 8, 5 min. sta-

tie RATB, metrou, 1.500 L;
0771.016.404   

84. GARA DE NORD, 3 cam. in vila, la
demisol, baie, bucatarie, 6 mp fiecare,
intrare separata, centrala termica, 200

{; 0723.306.332   

85. GIULESTI Stadion  64 mp, mobilat,
utilat, parter, curat, cp, ac, curat, zugravit,
luminos, taxe + 225 {; 021.260.07.25/

0721.816.412   

86. GIURGIULUI Cimitirul Evreiesc
dec., mobilat, utilat, 3/4, zugravit, 250 {;

0763.070.130/ 0747.953.488   

87. GRIVITEI, metrou, dec., 65 mp,
mobilat, utilat, dec., et. 2/13, mobilat

modern si utilat complet,renovat, spatios.
Vec.: Domenii, Mihalache, Turda, Victo-

riei, 1 Mai, Clabucet, Bucurestii Noi, Arcul
de Triumf, Poligrafiei, Basarab, Banu

Manta. OIA 71019, 410 {;
0752.108.965 office@catalog-reziden-

tial.ro www.inchirieri-rapide.ro 

88. HERASTRAU Aron Cotrus,  80 mp,
mobilat, apartament 3 camere, 2 bai,

dressing, terasa mare, parcare. Nordului
Aviatiei Primaverii, Baneasa, Aeroport,
Le Club, UPC, 850 {; 0721.157.677

immobil4u@yahoo.com
www.immobil4u.com 

89. HERASTRAU, soseaua Nordului,
semidec., 110 mp, mobilat, utilat, UPC,
exclusivist, etaj 1/5, bloc 2011, paza, loc
de parcare subteran, boxa, zona feerica

parcul Herastrau 3 min., 850 {;
0756.923.564 i_vanzari@yahoo.com

http://rezidentialcentral.blogspot.com 

90. HERCESA, Vivenda Residencias,
90 mp, mobilat, utilat, proprietar, metrou,
2010, 2/11, ct, nou, garaj, boxa, 500 {/
luna; 0747.045.084/ 021.266.30.28   

91. IANCULUI PIATA, dec., mobilat,
superb, 530 {; 0722.608.061   

92. IANCULUI, metrou, exact, stradal,
semidec., 78 mp, mobilat, utilat, aparta-
ment nou renovat, nou amenajat, nou

mobilat, 7/10, geam la baie, 1 balcon, 1
camara, spatios, super civilizat, contor-
izat, pozitie foarte buna, seriozitate, ter-

men lung, 360 {; 0722.274.245 

93. INDEPENDENTEI, dec., 140 mp,
mobilat, utilat, proprietar, ap.3 camere,

bloc 2010, dec., 140 mp, et. 3/3, complet
mobilat si utilat, centrala termica, interfon,
terasa de vara 40 mp. Disponibil din 17
Iunie. Se percepe chirie+garantie, 300

{; 0766.752.362
rusuvaleriu1977@yahoo.com 

94. ION MIHALACHE, 1 Mai, semi-
dec., 75 mp, mobilat, utilat, apartament 3

camere, confort 1 semidec., etaj 5/9,
suprafata 75 mp, an 1980, mobilat si uti-
lat, 2 bai, balcon, bloc reabilitat, in zona

piata, scoli, gradinite, statii ratb, negocia-
bil 550 {/luna; 0737.615.809/
031.438.12.51 dan@regalhouse.ro

www.regalhouse.ro 

95. LACUL TEI, Facultate,  70 mp,
mobilat, 3 camere stradal, parter/8, con-
fort 1, termopan, faianta, gresie, parchet,

usa metalica, masina spalat, 2 tv, bloc
reabilitat, 330 {; 0722.295.546 

96. LACUL TEI, Parc Facultate Con-
structii, Cristea Mateescu,  mobilat, utilat,
dec., etaj 1/8, St. 72 mp, an 1985, mobi-

lat modern 2013, termopan, gresie,
faianta. Acces: Piata Obor, Kaufland,

Mosilor, Colentina, tramvai 5 minute, 350
{; 0722.220.165

siaimobiliare@gmail.com 

97. LUJERULUI Cora dec., 66 mp,
mobilat, utilat, apropiere mijloace trans-

port, vedere panoramica, etaj 13/14 350
{; 0753.029.765 

98. LUJERULUI, semidec., 350 mp,
mobilat, utilat, amenajari dupa preferin-

tele chiriasului nou nout, constructie
2011, la 7 min. metrou, zona linistita,

merita vazut, ocazie, arata mai bine la
fata locului, pret negociabil, telefon, 350
{/luna; 0765.996.963/ 0749.289.344/

0722.419.749
stoiangeorge1983@yahoo.co.uk 

99. MARGEANULUI Rahova, dec., 90
mp, mobilat, utilat, 3 camere, LCD,

aproape de RATB, aer conditionat, liber,
lux, etaj 3/8, loc de parcare, balcon
inchis, pret negociabil, urgent, poze

reale, superfrumos, 430 {;
0761.185.344/ 0768.295.999/

0740.468.481
inchirieri.case.vile.bucuresti@gmail.com

www.pagaimobiliare.ro 

100. MIHAI BRAVU, dec., 100 mp,
mobilat, utilat, apartament modern, bloc
2014, etaj 1/4, spatios, luminos, 2 bai,

mobilat si utilat complet, centrala proprie,
parcare subterana. Acces Vitan Mall,

Tineretului, Vacresti, Timpuri Noi, Asmita,
Nerva, 550 {; 0733.131.407/

0724.391.930 

101. MIHAI BRAVU, Lidl, langa metrou,
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

conditionat, balcon inchis, 2 bai, masina
spalat vase, contract inclus. Vec: Parc

IOR, Dristor, Th.Pallady. OIA 78220, 450
{; 0752.099.439 office@catalog-rezi-

dential.ro www.inchirieri-rapide.ro 

118. NORDULUI, 110 mp, mobilat, uti-
lat, apartament 3 camere, etaj 4/6, con-
structie 2007, apartamentul are finisaje

de lux, modern, paza 24/24, parcare pro-
prie, 750 {; 0755.335.562 happy-

home21@yahoo.com 

119. NORDULUI, Herastrau, dec., 90
mp, mobilat, utilat, bloc nou, etaj 1/6, 2
bai, complet mobilat si utilat, modern,

centrala termica proprie, supraveghere
video, pozitie excelenta, 2 min. Heras-
trau/Caramfil, 7 min. metrou A. Vlaicu,

900 {; 0741.042.424 

120. OBOR, Stefan cel Mare, semidec.,
mobilat, utilat, 3/8, contorizat, metrou,

piata, civilizat, pret pe luna, neg., 290 {;
0767.417.682 
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195. VITAN, Auchan,  65 mp,
mobilat, etaj 1/4, mobilat,

bucatarie mobilata si utilata, ren-
ovat. Imbunatatiri: gresie,

faianta, termopan, aer condition-
at. Vecinatati: Dristor, Calea

Vitan, Ramnicu Sarat, Fizicie-
nilor. OIA 61003, 300 {;

0752.099.439 office@catalog-
rezidential.ro www.inchirieri-rapi-

de.ro 

196. VITAN, Mall, dec., 85 mp,
mobilat, utilat, complet mobilat,

bucatarie mobilata, masina
spalat rufe, uscator rufe, frigider,
aer conditionat, TV plasma in liv-
ing, 550 {/luna; 0722.373.595

Petrut.Patrascoiu@
BestRomanianDMC.ro 

197. VITAN, Mall, Foisorului, dec.,
100 mp, mobilat, utilat, duplex,

bloc 2009, et. 7, mobilat si utilat,
ambele dormitoare cu pat matri-

monial, 2 bai, centrala, ac, tv,
contract ANAF, loc parcare,

aprop. Unirii, Alba Iulia, Decebal,
Mihai Bravu, Nerva, Splai, Muncii,

Goga, 450 {/contract;
0760.101.098 claudiu.imobil-

iare@gmail.com 



7. APARATORII PATRIEI in apropiere
metrou, S.U. 50 mp, spatiu comercial,

toate utilitatile, birouri cu depozitare, labo-
rator cofetarie- patiserie, sandwichuri,

catering, 1.300 L; 0722.409.868 sav-
coimob@gmail.com 

8. APARATORII PATRIEI, S.U. 40
mp, spatiu stradal, vad, pret 500

{; 0768.767.575 

9. ARAD S.U. 118 mp, spatiu com-
ercial, 2 spatii comerciale in cen-

trul orasului, 118 mp si 67 mp,
demisol, indicat pentru pariuri

sportive. Spatiul necesita amena-
jare pentru scopul propus; 40
L/mp/luna; 00393389432714/

0722.485.817 iancu@iol.it  

10. ARENA NATIONALA Mega Mall,
Iancului S.U. 150 mp, spatiu birouri,

office building spatiul birou in cadrul unei
cladiri clasa A, finalizat in anul 2010, sin-
gur pe etaj, birou disponibil se afla la eta-
jul 2/5, nu se aplica TVA, parcare subter-

ana 1.350 {; 0724.798.495
ionut.lotca@topis.ro www.topis.ro 

11. AUTOGARA MILITARI S.U. 100
mp, spatiu comercial demisol vila,

pretabil atelier firme, 250 {;
0763.070.130/ 0747.953.488   

12. AVIATIEI Promenada, la 3 min.
metrou Aurel Vlaicu, S.U. 14 mp, spatiu

birouri, birou mobilat pt. 2 pers., in conditii
all inclusive include: chiria+ mentenanta
si utilitatile, adica (paza, receptie, inter-
net, curatenie, caldura, racire, sala con-

ferinte) 310 {; 0724.798.495
ionut.lotca@topis.ro www.topis.ro 

13. AVIATIEI, Caramfil, S.U. 100 mp,
spatiu birouri, cladire de birouri la 5

minute de Metrou Aurel Vliacu, cu acces
direct din Nicolae Caramfil, format din 3
camere dec.e, 1 grup sanitar, suprafata
utila este de 100mp, parter, loc parcare

inclus, 700 {; 0724.798.495
ionit.Lotca@topis.ro www.topis.ro 

14. AVIATORILOR S.U. 400 mp,
restaurant amenajat, renovat, terasa

curte, 3.500 {; 0763.070.130/
0747.953.488   

15. BABA NOVAC, doua spatii comer-
ciale de 250 mp si 380 mp, zona Baba

Novac, amplasate la etajul 1 al unui com-
plex comercial ce are la parter un super-

market Billa. Dispun de toate utilitatile
necesare, 10 {; 0731.035.954

florin.anghel@ab-construct.ro 

16. BABA NOVAC, restaurant Rucar,
S.U. 70 mp, spatiu comercial, spatiu

comerciale, 70 mp, cladire la strada, cu
intrare separata, excelent pentru afaceri,

after-school, dansuri, loc de joaca
ptr.copii, negociabil, vad. Bogdan, 3.500

L; 0744.552.547 

17. BACAU S.U. 824 mp, spatiu depoz-
itare, inchiriere spatiu depozit si birouri,

rampa incarcare-descarcare de 34 mp si
garaj de 126 mp. Zona centrala a

Municipiului Bacau, disponibil
0724.744.428/ 0763.649.581 

18. BANEASA S.U. 150 mp, inchiriez
spatiu la curte, adaptabil pentru orice
activitate, stradal; 0744.840.480 

19. BANEASA Antena 1, zona de Nord,
Regina Maria Baneasa, S.U. 55 mp,
spatiu birouri, et. 3, spatiu birou cu 2

camere, bloc 2008, stradal, contorizat,
centrala termica, grup sanitar, mocheta,

bucatarie mobilata, ac, lift, totul nou,
zugravit nou, 550 {; 0724.798.495

ionut.lotca@topis.ro www.topis.ro 

20. BANEASA, sector 1, S.U. 110 mp,
ideal birouri, showroom, spatiu comercial

parter bloc nou, terasa, locuri parcare,
amenajarea se face la cerere;

0760.145.034 

21. BANEASA, str. Campinita, S.U. 60
mp, spatiu comercial, cabinet, birou sau
magazin, 3 camere stradal, parter (+ 40
mp depozitare in mansarda), imobil nou,

2 locuri parcare, langa statie autobuz,
incalzire electrica, 600 {;

0724.021.257 

22. BERCENI nr. 96, Bucuresti, S.U. 63
mp, proprietar persoana juridica. Spatii
birouri la cel mai bun pret in imobil nou,
contorizate accept sediu, metrou, detalii

complete pe site 300 {; 0735.031.550
victor.marinescu@monacotowers.ro

http://www.chiriemonaco.ro 

23. BERCENI, Big, S.U. 165 mp, spatiu
depozitare, 75 mp, depozit + 90 mp

birouri: 4 m inaltime, parcare, curent tri-
fazic, centrala gaze, apa canal, 5.5 E/mp;

6 {; 0722.243.727 

24. BRAGADIRU S.U. 180 mp, spatiu
depozitare, constructii din panouri sand-
wich, suprafete de 180 mp (300 {) sau
310 mp (600 {), cu inaltime 4 m, 2 usi
mari de acces din care una cu acces

direct din strada, curent 380/ 220 V, 300
{; 0724.694.803/ 0721.707.355 inchiri-

eribirouri@yahoo.com 

25. BRANCOVEANU, Oltenitei, Radu-
lui, S.U. 70 mp, spatiu comercial, parter,
renovat recent, toate utilitatile, ideal cabi-

net, birouri, mica productie, curte si
intrare separate, contorizare separata,

+garantie, 490 {; 0723.659.608
carol.nicolaescu@ager.ro 

26. BUCUR OBOR, metrou, S.U. 22
mp, spatiu birouri, amenajat birouri, toate
facilitatile, receptie, internet, alarma, par-
chet. 22,5 mp pret: 337 { cu toate cheltu-

ielile, 280 {; 0752.098.908
valentin.hobjila@galaxyimob.ro 

27. BUCUR OBOR, vis a vis, str.
Colentina, nr. 2A, bl. 3, S.U. 86 mp,

spatiu comercial, proprietar, spatiu com-
ercial p+mezanin, deschidere la

strada.Va rugam sa ne contactati la
numarul, 1.100 {; 0722.425.504 

28. BUCURESTII NOI, metrou, str.
Durau nr. 30, sector 1, S.U. 220 mp,
spatiu depozitare, spatiu comercial

(spatiu depozitare) 220 mp, la demisolul
unui bloc nou superb 2014, utilitati indi-

viduale cu teren 100 mp (optional);
0742.661.481 

29. CAROL, S.U. 100 mp, spatiu birouri,
spatiu pt birouri intr-o zona foarte linistita

cu acces facil din centrul orasului. Va
propunem un spatiu ideal pt firma dvs. la
parterul unei vile. Merita vazut, 1.200 {;

0769.076.163/ 0769.076.169
ovidiu.frasina@orfeas.ro www.orfeas.ro 

30. CENTRAL, S.U. 1 mp, spatiu
birouri, ocazie, Stefan cel Mare metrou,
Floreasca, cladire birouri, mobilat, intre
35 si 600 mp, 6 lifturi, parcare, restau-
rant, card acces, ac, sala conferinte,

paza, curatenie, plus utilitati si TVA, 9 {;
0763.990.999 

13. BRINCOVEANU zona, S.U. 180
mp, curte 60 mp, 7 cam., an 2003, vila la

cheie, 3 gr. sanitare, AC, alarma,
D+P+E+M. Pret negociabil, 1.300 {;

0722.736.947 

14. CAROL Parc, S.U. 110 mp, curte
150 mp, 4 cam., utilata, casa la cheie,

constructie 2008, gresie, faianta, parchet,
termopan, centrala termica, foarte spa-

tioasa, zona linistita, parc, 580 {;
0740.246.872/ 0723.399.229 

15. CASA S.U. 180 mp, curte 200 mp, 5
cam., mobilata partial, utilata, de inchiriat,

parter+etaj+pod+balcon (5 camere&
bai)+200mp curte+loc parcare, utilata &
racordata la utilitati (gaz, electricitate,
internet si TV). Independentei (Sos.

Alexandriei, intrare in Bragadiru, 5 min.
Cora, 550 {; 0799.941.855/

0764.447.566 

16. CASIN, S.U. 62 mp, 3 cam., vila
anexa (p+1), imbunatatiri. Doresc firma-

birouri, trafic redus, exclus site-uri de pro-
movare, 600 {; 0725.214.335 

17. CORBEANCA, cartier rezidential,
S.U. 140 mp, curte 531 mp, 5 cam., utila-
ta, 4 dormitoare, P+Pod, casa individu-
ala, paza, canalizare, apa curenta, cu
toate utilitatile, cod oferta: CI0240062,

650 {; 0756.132.620
secretariat@aristocrat-imobiliare.ro
http://www.aristocrat-imobiliare.ro 

18. COTROCENI PALAT, Podul
Cotroceni, acces si vizibilitate din

Soseaua Cotroceni, S.U. 170 mp, 5
cam., utilata, et. 1/ 3, 5 cam., posibil 120
mp open space+2 birouri+receptie/secre-
tariat, disponibilitate recompartimentare,

birouri sau activitatati cu trafic intens,
2.300 {; 0799.933.979/

0762.612.172 

19. COTROCENI, Carol S.U. 190 mp, 5
cam., utilata, 5 cam, 3 bai, hol utilizabil
secretariat/ receptie, bucatarie, dinning

room, et. 2 in vila, renovata interior/ exte-
rior, locatie reprezentativa firme/ locuit,

finisaje superioare, centrala, 5 aer condi-
tionat, 1.300 {; 0799.933.979/

0762.612.172 

20. CRANGASI, metrou, S.U. 60 mp,
curte 100 mp, 2 cam., utilata, particular, 2
camere in vila renovata nou exterior, cen-

trala proprie, parcare 2 masini, mobilat
modern si utilat, renovat recent, izolat ter-

mic, pentru locuit sau firma, contract
Circa Financiara, disc., 350 {;

0733.787.340 

21. DACIA, Eminescu, Mosilor, S.U. 90
mp, curte 20 mp, 4 cam., neutilata, in
vila, 3 camere mari-inalte, hol spatios,

baie, cu termopan, parchet, ac, centrala
termica, aproape de P-ta Romana,

Foisorul de Foc, Calea Mosilor, Bd. Carol
I, pretabil birou-cursuri-cabinet, 550 {;
0731.877.269/ 0731.877.269 prome-

teuimobiliare@yahoo.com 

22. DACIA, Polona, Eminescu, S.U. 117
mp, 7 cam., neutilata, vila etaj DS/p+2,
ferestre mari, apartament renovat 2016,

7 camere dimensiuni diterite, centrala ter-
mica proprie, stradal, 2 gr. sanitare, pt.

birou, cabinet, 1.000 {;
0721.711.905/ 021.636.28.19 amge-

orgescu@web.de 

23. DECEBAL S.U. 130 mp, curte 60
mp, 3 cam., mobilata, utilata, 3 camere
dec.e parter, mansarda open-space, 2
grupuri sanitare, bucatarie mare, spa-

tioasa, 2 accese, singur in curte, 950 {;
0723.210.824/ 0765.404.301 topur-

gentimobiliare@gmail.com 

24. DOMENII PIATA, S.U. 190 mp,
curte 40 mp, 6 cam., mobilat, constr.

2008, renovata 2015, 5 dormitoare, living
spatios, bucatarie utilata modern, 3 bai,
curte interioara, neg., proprietar, 950 {;

0731.669.930   

25. DOROBANTI Capitale S.U. 75 mp,
2 cam., utilat, casa curte, deosebita, hol,
renovata interior exterior, bucatarie mare,

cp, acces curte, taxe + 690 {;
021.260.07.25/ 0721.816.412   

26. DOROBANTI Capitale, S.U. 75 mp,
2 cam., nemobilat, casa curte deosebita,
hol, bucatarie utilata, renovata int./ext.,

AC, CP, acces curte, taxe+ 649 {;
021.260.07.25/ 0721.816.412   

27. DOROBANTI CAPITALE, S.U. 75
mp, 3 cam., nemobilata, neutilata,

parter/p+2, 2 grupuri sanitare, centrala
proprie, termopan, parchet, zona linistita,

parcare, ideal birouri, 650 {;
0727.256.147/ 0740.023.488

nicoli.imobiliare@gmail.com 

28. DRUMUL TABEREI S.U. 230 mp,
curte 35 mp, 7 cam., utilata, Plaza P+2,
pozitie excelenta pretabila pentru orice

activitate comerciala, birouri sau locuit, 6
camere + living, finisaje moderne, fitness
zone, 3 gr. sanitare 2 terase, supraveg-
here video, 1.799 {; 0764.814.229

alissya2005@yahoo.com 

29. DRUMUL TABEREI, Prelungirea
Ghencea, Lukoil, S.U. 100 mp, curte 500
mp, 3 cam., mobilata partial, utilata par-
tial, parter/ vila 3 camere, eventual plus
demisol de 60 metri patrati, nemobilat,

ideal locuit-firma, curte comuna
bucatarie, 380 {; 0723.173.783/

0769.088.535 

30. FLOREASCA, Calea, S.U. 200 mp,
curte 20 mp, 4 cam., neutilata, CASMB,
spatiu de birou, 3 camere, baie, 100 mp
(etaj1), mobilate, plus depozit 100 mp

(parter), ideal firme, 1.100 {;
0756.256.934

andreeaimobiliare@yahoo.com 

31. GRIVITA, Turda,  casa la curte, pen-
tru o familie, camera, bucatarie, baie,

intrare separata, renovat, nou, 700 L;
0721.801.636   

32. LAHOVARI, sector 1, S.U.
600 mp, curte 400 mp, 12

cam., nemobilat, vila singur
curte, toate dotarile.
Pretabila rezidenta,

ambasada, institutie etc.
Monitorizare video, neg.,
10.000 {; 0722.326.898   

33. MIHAI BRAVU, vila p+1+m, 6 - 11
camere foarte mari, 180 mp + 380 mp

curte, nemobilata, 3 balcoane, 1.000 {/
luna; 0784.276.090   

34. MUNCII PIATA, S.U. 120 mp, curte
140 mp, 5 cam., neutilata, casa singur

curte, renovata, 5 camere la parter, baie,
bucatarie, la mansarda mai este o cam-

era de 30 mp, suprafata utila este de 150
mp, curte libera 140 mp. La 5 minute de
mers de metrou Pta Muncii. 1.400 {;

0756.256.934
andreeaimobiliare@yahoo.com 

35. NATATIEI, S.U. 180 mp, curte 500
mp, 4 cam., mobilata partial, utilata par-

tial, vila p+1, parter 76,28 mp utilli, 3
camere plus bucatarie, baie si grup sani-

tar si mansarda, etaj 68,54 mp utili 2
camere, piscina, curte amenajata 500 mp
plus alt corp casa cu o camera si garaj.

1.650 {; 0725.388.605
office@kbcrealestate.ro
http://kbcrealestate.ro 

36. OBOR, pentru salariate decente si
serioase, camere de 2 persoane in vila,
RATB, 143, casa are masina de spalat,

internet, etc, intretinerea inclusa per-
soana: 370 L; 0733.216.796   

57. DRUMUL TABEREI, Valea Oltului
nr. 21, in statia Ratb, S.U. 150 mp, spatiu
comercial, vad pietonal, 75 mp parter +
75 mp subsol, open space, gr. sanitar,

amenajat modern, vitrina, parcare, cen-
trala proprie, internet, alarma, trifazic,

900 {; 0748.148.170 

58. EMIL RACOVITA, S.U. 155 mp,
spatiu birouri, spatiu in cladire de birouri,
P+3, et. 1, renovat recent, totul nou, fin-

isaje lux, ac, centrala proprie, sistem
voce-data, parcare, sistem protectie si

monitorizare video, ratb, metrou, 1.000
{; 0737.496.292 

59. FERDINAND Ritmului, S.U. 20 mp,
spatiu, vitrina 4 m, grup sanitar si cen-
trala proprie, curat, liber, pretabil orice

activitate, 360 {; 0729.705.644 

60. FERDINAND BULEVARDUL,
spatiu comercial; 0765.216.086   

61. FLOREASCA PIATA, S.U. 40 mp,
spatiu comercial, ofer spre inchiriere

spatiu 2009, parter, direct proprietar, vitri-
na, vad excelent; 0740.780.383   

62. FLOREASCA, Barbu Vacarescu,
Club Pescariu, S.U. 30 mp, spatiu birouri,
p+3, constructie noua, cladire de birouri,
etaj 2, grup sanitar, terasa, se poate si
sediu social, orice activitate, factura fis-

cala TVA inclus, 300 {; 0725.740.601 

63. FLOREASCA, Frederic Chopin,
S.U. 145 mp, spatiu comercial, cu desti-
natie catering/ productie alimentara dotat
cu camera frigorifica, camera uscata, ac,
2 grupuri sanitare, vestiare, birouri etc.,

utilitati: apa, curent 220/ 380, gaze,
1.500 {; 0720.260.040 

64. FUNDENI SOSEAUA 204, S.U.
1000 mp, hala p+1, 500 mp parter si 500
mp etaj, toate utilitatile, 380 v, neg., 2,5
{/mp; 0744.325.907/ 0751.279.123   

65. GARA DE NORD Piata Victoriei,
S.U. 90 mp, spatiu "open space", toate
utilitatile inclusiv trifazic, cu loc de par-

care in curtea proprie si acces incarcare-
descarcare. Pretabil depozit, arhiva,

birou, mica productie, sala de sport, etc.;
0723.606.557 

66. GARA DE NORD, S.U. 900 mp,
particular, p+1, intersectie Buzesti cu
Berzei, vis-a-vis Generali, la parter 2

magazine, la etaj regim hotelier. Cladire
renovata complet, negociabil, 7 {/mp;

0745.761.111 

67. GIULESTI CALEA Piata S.U. 100
mp, spatiu industrial, fost service auto,

hala + birouri, curent 380, centrala, toate
utilitatile trase, curte betonata, teren total
617, deschidere 16 m, zona linistita sau

vanzare, 670 {; 0722.465.875 

68. GIULESTI CALEA, S.U. 30 mp,
spatiu comercial parter bloc deschidere
3.6 m strada Calea Giulesti nr. 129. Pret

1.000 {+ TVA, 1.200 {;
0769.160.492/ 0722.267.253
iulianadamescu1@gmail.com 

69. GIURGIULUI Stoian Militaru, S.U. 7
mp, spatiu stradal gen chiosc, aproxima-

tiv 7 mp, 200 {; 0726.652.115 

70. GIURGIULUI, S.U. 250 mp mp,
spatiu depozitare, particular inchiriez
spatiu depozitare / productie / birouri,

toate utilitatile, renovat. 1.000 {;
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
sa beneficieze de toate utilitatile. Even-
tualele amenajari necesare functionarii
ghiseului postal vor fi in sarcina propri-

etarului. Oferta va contine: schita
amplasamentului, plan spatiu ofertat,
descriere spatiu si titlu de proprietate

(carte funciara). Data limita de depunere
a ofetelor este 26.04.2016, ora 15.00, la

sediul OJP Ilfov din Cal. Grivitei nr. 64-66,
sector 1, Bucuresti. Relati suplimentare

se pot obtine la tel. sau e-mail. Persoana
de contact Gheorghe Mihalache;
0733.689.980 b.ojp_if@posta-

romana.ro  

110. PIPERA pod,  acces RATB, spatii
birouri 200-1.800 mp. Detalii: paza

24/24h, centrala termica, generator, 50
locuri parcare, compartimentat/ open

space. Mentenance 2.5 {/mp + TVA 7 {;
0722.274.559 

111. POLITEHNICA, la 2 min. distanta
de metrou, S.U. 20 mp, spatiu birouri,
cladire de birouri spatii cu suprafata de

20mp -150 {, 23mp 170 {, spatii
zugravite, costuri reduse de intretinere,

acces nelimitat in cladire, 150 {;
0724.694.803/ 0721.707.355 inchiri-

eribirouri@yahoo.com 

112. POPESTI-LEORDENI, S.U. 50
mp, spatiu comercial, stradal, spatiu fost

cabinet medical, teren 75 mp, 400 {;
0752.299.282 

1. 13 SEPTEMBRIE, nr. 189, S.U. 280
mp, spatiu comercial, particular, supraf.
productie 200 mp, si 80 mp birouri toate
dotarile. Se preteaza: catering+ carman-

gerie, laborator patiserie;
0722.247.306 

2. 16 FEBRUARIE PIATA, spatiu
birouri, spatiu comercial 20 mp, toate util-

itatile si 20 mp la mansarda spatiu
depozitare, 1 minut piata, 1.700 L;

0752.434.469   

3. 16 FEBRUARIE, S.U. 25 mp, spatiu
cu vad foarte bun, la 50 m pana in piata.

Pret neg., urgent; 0787.554.553   

4. AFACERE S.U. 568 mp, spatiu com-
ercial, restaurant inchiriez/ predau

afacere restaurant terasa. Ai un restau-
rant sau iti doresti unul, vrei sa preiei o

afacere activa, vrei sa te dezvolti, iti
predam cu drag o afacere cu un potential

enorm. Contact: 0 5.000 {;
0763.717.485

gabiganea707@yahoo.com www.magic-
magazin.ro 

5. AFUMATI, la DN2, Ilfov,  de inchiriat
spatiu comercial, depozit + showroom +
birou. Toate utilitatile incluse. Parcare
gratuit. Langa Doraly, exact la DN2,

3.000 {; 0722.672.808 

6. APARATORII PATRIEI S.U. 80 mp,
spatiu comercial, inchiriez spatiu de pro-
ductie, depozitare, comert. Stradal. Toate

utlitatile. Pretabil pt farmacie, notariat,
cabinet avocatura etc. Rog seriozitate.

0726.950.664 

31. CENTRAL, Vasile Lascar, Batiste,
S.U. 100 mp, spatiu, parter bloc, vitrina
15 m, incalzire centrala, trifazic, faianta,

gresie, termopan, chirie negociabila;
0723.171.171/ 0736.813.604   

32. CENTRUL ISTORIC, Gabroveni
S.U. 1200 mp, spatiu comercial, imobil

consolidat d+p+2 etaje, vitrina, interior la
gri, posibilitate compartimentare dupa

cerinte. Ideal restaurant, cafenea, teatru,
0728.820.095/ 021.210.76.00 sweet-
home_imob@yahoo.com www.sweet-

homeimob.ro 

33. CLADIRTE S.U. MP, BIROURI
ZONA BARBU VACARESCU,

INTRARE IMEDIATA, FINISATA,
FACILITATI, SUPRAFETE DIFERITE
DE LA 20 MP LA 100 MP - 270

MP;  021.230.30.75   
34. COLENTINA, Silvia,  spatiu comer-

cial, spatiu 26 mp, parter + 26 mp
demisol, stradal, termopan, usa metalica,

grup sanitar, 275 {/luna;
0723.171.171/ 0736.813.604   

35. COTROCENI PALAT, Podul
Cotroceni, acces si vizibilitate din

Soseaua Cotroceni, S.U. 180 mp, spatiu
birouri, et. 1/ 3, 5 cam., posibil 120 mp

open space+2 birouri+receptie/secretari-
at, disponibilitate recompartimentare,
birouri sau activitatati cu trafic intens,

2.300 {; 0799.933.979/
0762.612.172 

36. COTROCENI, Carol Davila, S.U.
190 mp, spatiu birouri, 5 cam., 3 bai, hol

utilizabil secretariat/receptie,
bucatarie+dinning room, et. 2 in vila, ren-
ovata interior/ exterior, locatie reprezenta-
tiva firme/locuit, finisaje superioare, cen-

trala, 5 aer conditionat, 1.300 {;
0799.933.979/ 0762.612.172 

37. COTROCENI, Noica, S.U. 100 mp,
spatiu birouri, mobilat si utilat pentru

birou, demisol inalt, disponibil incepand
cu luna mai, 700 {; 0768.511.217 

38. CRANGASI parc, S.U. 117 mp,
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

najat. Pretul zonei; 0723.664.737 

56. DRUMUL TABEREI, Plazza,
Timisoara, Lidl, S.U. 70 mp, spatiu

birouri, 3 camere +terasa + grup sanitar,
cheltuieli intretinere incluse, program 9-
18, intrare comuna, etaj 1, discutabil si
pentru o suprafata mai mica, 480 {;
0723.173.783/ 0769.088.538 
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Imobiliare închirieri SPAºII COMERCIALE, BIROURIImobiliare închirieri 
CASE, VILE 

1. 1 MAI, Chibrit,  gars., et. 1, 100 mp,
dormitor, bucatarie, baie, centrala termi-

ca, aer conditionat, 100 mp curte,
metrou, 200 {; 0769.459.736   

2. 13 SEPTEMBRIE, S.U. 50 mp, curte
100 mp, 1 cam., particular, casa curte,
constr. 2000, 2 holuri, 2 bai, bucatarie,
centrala, termopan, gresie, faianta, lin-

iste, disc., 290 {; 0744.350.819   

3. ADESGO -Parcul Tineretului,  5 cam.,
particular, vila P+1, pretabil firma/ locuit,

1.100 {; 0765.408.653 

4. AGIGEA, zona centrala, jud. Con-
stanta, S.U. 170 mp, curte 600 mp, 5

cam., mobilata partial, utilata, imobil p+1
ideal pt. birouri, cazare sau productie si
depozitare. Imobilul are toate utilitatile si
este foarte aproape de Port, 1.000 {;

0722.373.582 

5. APUSULUI, Bacriului nr. 32, 10 min.
metrou, S.U. 160 mp, 4 cam., nemobilat,
racordata la toate utilitatile, 2 nivele 110

metri patrati, pot mansardabil 55 mp inal-
time 2,7 m, 2 bai, izolatie polistiren 10,

caramida, ansamblu nou, paza, 550 {;
0720.482.084 

6. ARMENEASCA Corbeni, Mosilor,
S.U. 429 mp, curte 200 mp, 9 cam.,

nemobilata, utilata, singur curte, S+P+1
vila renovata complet 2012, toate dotar-
ile, lift, locuri de parcare, centrala moder-

na, spatii generoase, terasa 4.000 {;
0753.095.601/ 021.321.10.20

office@credoamg.ro www.credoamg.ro 

7. AVIATORILOR, S.U. 220 mp,
apartament vila, etaj 1, deosebit, disc.,

2.200 {/luna; 0767.270.096   

8. AVIATORILOR, S.U. 220 mp,
apartament vila, etaj 1, deosebit, dis-

cutabil, pret pe luna, 2.200 {;
0767.270.096 

9. AVIATORILOR, capitale, Victoriei,
Dorobanti, S.U. 120 mp, curte 50 mp, 4
cam., mobilata partial, utilata, etaj 1 cu 4
camere mari, 2 bai, bucatarie utilata, dor-
mitoare cu dressing, termopan, parchet,

centrala, aer conditionat, sistem
antiefractie, garaj incalzit, 5 min. Parc

Kisselef, 850 {; 0731.877.269 prome-
teuimobiliare@yahoo.com 

10. BALOTESTI, S.U. 80 mp, curte 500
mp, 2 cam., nemobilat, vile, lac, padure,
an constr. 2015, parter de vila, facilitati,

350 {; 0744.560.043   

11. BANEASA Lacul Baneasa, S.U. 192
mp, curte 260 mp, 5 cam., utilata, vila

P+1E+M, 5 camere, s. 192 metri patrati,
an 2002, teren 400 metri patrati, nemobi-
lata, bucatarie mobilata si utilata, 4 bai,
terasa, garaj, piscina, +tva, 1.500 {;
0763.839.539/ 031.438.12.51

george@regalhouse.ro www.regal-
house.ro 

12. BANEASA, Dobrogeanu Gherea,
S.U. 120 mp, 4 cam., mobilata partial, uti-
lata partial, casa 120 metri patrati, teren

250 metri patrati, zona exclusivista, langa
spitalul Regina Maria, toate utilitatile,

ideal firma sau locuit, proprietar. libera,
ocazie in zona, neg., 850 {;

0743.073.571 Stcata@gmail.com 

37. PIPERA Popasului, S.U. 170 mp,
curte 400 mp, 6 cam., mobilata partial,
utilata, imobil P+1, 6 incaperi+ 3 bai,

bucatarie, terasa si balcon + curte mare,
doar pt. birouri /activitati economice/

sediu firma + TVA, 650 {;
0728.676.350/ 0767.026.609 imob-

cont@gmail.com
www.continentalhouse.ro 

38. PIPERA, Iancu Nicolae, S.U. 400
mp, curte 200 mp, 7 cam., p+1+m, nemo-
bilat, bucataria mobilata si utilata, piscina,
sauna, centrala proprie, imbunatatiri: gre-

sie, faianta, parchet, termopan. Veci-
natati: Ambasada SUA, Amercian

School, Aeroport. OIC 77335, 2.500 {;
0752.099.439 office@catalog-reziden-

tial.ro www.inchirieri-rapide.ro 

39. PIPERA, str. Petru Aron, S.U. 200
mp, curte 200 mp, 5 cam., mobilata par-

tial, utilata, vila 2010, p+1+mansarda
locuibila cu baie, finisaje lux, 3 dormi-
toare, 3 bai, 3 terase, 2 locuri parcare,

alarma, canalizare, zona finalizata, multa
liniste, mobilata sau nemobilata, 1.000

{; 0722.715.380 

40. POLONA, S.U. 120 mp, 4 cam.,
nemobilata, apartament renovat 2015,
ideal notariat, traduceri etc. Contorizare

individuala, costuri minime, 2 grupuri
san., pozitie deosebita, se accepta firma,
650 {; 0744.505.999 alexandru@k-

imobiliare.ro www.k-imobiliare.ro 

41. POPA NAN, Ronda cu Druizilor,
S.U. 100 mp, 4 cam., nemobilat, p+1,

renovat, prima inchiriere, 2 wc, centrala
termica, parchet, t, im, faianta, gresie,

curte comuna, terasa, 650 {;
0727.245.832/ 0768.503.537

mihai.lozneanu@yahoo.com 

42. POPA NAN, str. Ronda, S.U. 100
mp, 4 cam., nemobilat, vila p+1, prima

inchiriere, centrala termica, 2 gr.sanitare,
terasa, curte comuna, 650 {;
0727.245.832/ 0768.503.537

mihai.lozneanu@yahoo.com 

43. ROMA - Capitale, S.U. 70 mp, 4
cam., nemobilat, inchiriez etaj 2/2, vila

interbelica, pt. birou sau locuit, max. 2-3
persoane, 350 {; 0723.225.536

tupt07@yahoo.com  

44. ROMANA PIATA, S.U. 190 mp,
curte 50 mp, 7 cam., utilata, vila

d+p+1+m din 2009, 2 bai, bucatarie
mobilata, centrala termica, aer condition-
at, t, gresie, faianta, parchet, video inter-
fon, alarma, 4 min. de metrou, 1.100 {;

0735.167.333
lucian@casatransimob.ro www.casatran-

simob.ro 

45. SNAGOV SAT, Str. Florilor, 39,
S.U. 250 mp, curte 1700 mp, 5

cam., an 2000, vila + casa anexa,
livada, parter, inchiriez sau vand,
700 {, 75.000 {;  0726.720.520   

46. TEI -Bamboo, S.U. 430 mp, 10 cam.,
proprietar ofer spre inchiriere vila

S+garaj+P+2E, ac, centrala proprie,
locuri parcare etc. Ofer si cer seriozitate.

Pret negociabil; 0723.196.211   

47. TITULESCU, Gh. Duca int. Alex. I.
Cuza nr. 41,  12 cam., nemobilat, vila

d+p+2+pod, singur curte, an 1950, super
solida, libera, sc. interioara + sc. serviciu,
cu bai, wc serv. pe fiecare nivel, terase
su- 220 mp, st- 300 mp, renovata, cu

cent. term. noua, ideal birouri, cabinete,
afaceri, termen lung, acceptam oferte, tr

1.550 {; 0723.378.858 



48. VASILE TONIANU NR. 26.
S.U. MP, CAM., CLADIRE

P+3. CLADIREA ESTE CON-
STRUCTIE NOUA IN SPATELE

MALL VITAN. INCHIRIERE
EVENTUAL PENTRU CLINICA
MEDICALA SAU GRADINITA.

CHIRIE LUNAR, 3.000 {;
0731.949.999/
0730.949.999   



49. VICTORIEI PIATA S.U. 70 mp, 2
cam., mobilata, proprietar, ofer spre
inchiriere apartament ultracentral, la

curte cu 2 camere, lux, centrala proprie,
dec., 450 {; 0741.155.344 

50. VICTORIEI PIATA, Buzesti, Bd.
A.I. Cuza, S.U. 210 mp, curte 60 mp, 6
cam., nemobilata, utilata partial, particu-

lar, vila p+2, constr. 2005, 3 bai, 2
bucatarii mobilate, 2 terase, parchet, gre-
sie, faianta, termopan, aer cond., in curte

se pot parca 3 masini, extra parcare in
ext. 2.200 {/luna; 0722.606.843

anuntstere@yahoo.com 

51. VICTORIEI PIATA, Guvern, str.
Intr. Geneva, S.U. 70 mp, curte 20 mp, 2
cam., neutilata, et. 2/2, imobil tip vila, bal-

con, curticica, G, F, P, usa metalica,
ACx2, arata bine, imobil deosebit, ultra-
central, se poate vizita, 1luna+1garantie,

pret in lei 1.600 lunar fix, 350 {;
0721.291.292

imobiliare1sector1@gmail.com 

52. VOLUNTARI, casa 3 cam., dec.,
semimobilata, cu gaze, perioada lunga,

1.400 L; 0731.759.353   

36. TITAN Liviu Rebreanu, semidec.,
120 mp, nemobilat, neutilat, duplex, in

bloc nou, 2010, renovat, totul nou,
intretinere foarte mica, 2 bai, 3 dormi-

toare, terasa, linistit, ocazie, oferta reala,
400 {; 0737.089.919

marius.rusnac@topagent.ro www.topa-
gent.ro 

37. UNIRII BULEVARD, langa Tri-
bunal,  mobilat, utilat, particular

inch. duplex, 4 camere, lux,
disponibil din luna iunie. Progra-

mari pentru vizionari, la tel.,
1.000 {; 0742.102.471   

38. UNIVERSITATE, Romana, semi-
dec., 111 mp, nemobilat, neutilat,

inchiriere ap lux, ultracentral Universitate-
Romana, 111 mp, et. 5/ 9, 4-5 camere, 2
gr. sanitare. Ap este complet nou,finisaje
lux, primul chirias, living 40 mp, g, f, p, t,
piatra naturala,locuit sau birou, superb,

750 {; 0726.129.808
s_irina@ymail.com 

39. UNIVERSITATE, Rosetti Arme-
neasca, dec., 135 mp, nemobilat, utilat,
bloc fara risc seismic, 5 camere, foarte
spatios, gresie, faianta, parchet, t, aer

conditionat, spoturi luminoase, 2 grupuri
sanitare, 2 balcoane, bucatarie mobilata
si utilata, ap., 600 {; 0735.798.123 

40. UNIVERSITATE, Sala Dales,
nemobilat, 5/7, 5 camere, 3 dormitoare,
living, dining, 2 bai, renovat lux, centrala

proprie, 2 balcoane, 950 {/luna;
0767.270.096   

41. VICTORIEI PIATA, Monetariei/vis
a vis de Muzeul Taranului, vedere spre
Muzeu, dec., 102 mp, mobilat, utilat, 4
camere, 2 bai, wc serviciu, debara, bal-

con, proaspat renovat, mobilat, bucatarie
complet utilata, 3 tv-uri, parchet lemn

masiv, luminos, 900 {; 0721.330.955
comanmagdalena@yahoo.com 

42. VICTORIEI ROMANA Piata
Sfintii Voievozi, semidec., 103
mp, mobilat partial, utilat, con-

structie 2001 S+P+2+M, etaj 2, 2
bai-una cu cada si una cu dus,

parcare subterana (+100 {), bal-
con terasa, amenajat de design-
er, bucatarie utilata full, o cam-

era nemobilata, 800 {;
0770.761.503 

43. VICTORIEI, Monetariei, dec.,
102 mp, mobilat, utilat, pozitie de
exceptie, langa Parcul Kiseleff si

Muzeul Taranului Roman, con-
structie 2.000, etaj 4/6, 4

camere, 2 bai, mobilat si utilat,
balcon, negociabil, 900 {;

0770.761.503 

44. VITAN, Mall, dec., 110 mp,
mobilat, utilat, ap. 4 camere mod-

ern, etaj 4/ 11, finisaje de cali-
tate, 2 bai, balcon, 2 locuri par-

care subterana. Acces Mihai
Bravu, Tineretului, Timpuri Noi,
Unirii, Decebal, Nerva Traian,

bloc nou, 700 {; 0733.131.407/
0724.391.930 

45. VITAN, Rezidence Mihai
Bravu, Tineretului, dec., 120 mp,

mobilat, utilat, amenajat lux,
design deosebit, elegant, etaj

4/15, bloc 2010, terasa, parcare
subterana, ultramodern, finisaje

premium, centrala proprie, dress-
ing, prima inchiriere, 699 {/lux;
0725.073.075 imobiliarecen-

ter@gmail.com 

46. WASHINGTON STRADA 42-44,
AMBASADE, DEC., 160 MP, MOBI-

LAT, UTILAT, 2007, ETAJ 2,
APARTAMENT DE LUX, LIVING, 3
DORMITOARE, DRESSING, 2 BAI,

WC SERVICI, BUCATARIE, 2
TERASE, BOXA, LOC GARAJ, 3.200

{/ LUNA; 0722.353.920   



1. 1 MAI, Unirii, Alba Iulia, Tineretului,
Bd. Unirii, Nerva Traian, Calarasi, Mircea
Voda, Decebal, Cantemir, O. Goga, gar-
soniere si apartamente cu 2 si 3 camere
mobilate si utilate lux, loc parcare, wi-fi;

0722.176.670 

2. 1 MAI, Unirii, Alba Iulia, Tineretului,
Bd. Unirii, Nerva Traian, Calarasi, Mircea
Voda, Decebal, Cantemir, O. Goga, gar-
soniere si apartamente cu 2 si 3 camere
mobilate si utilate lux, loc parcare, wi-fi;

0722.176.670 

3. 1 MAI, Unirii, Alba Iulia, Tineretului,
Bd. Unirii, Nerva Traian, Calarasi, Mircea
Voda, Decebal, Cantemir, O. Goga, gar-
soniere si apartamente cu 2 si 3 camere
mobilate si utilate lux, loc parcare, wi-fi;

0722.176.670 

4. 13 SEPTEMBRIE, Petre Ispirescu,
Berceni, Piata Progresul, preturi negocia-

bile pt mai multe zile sau: 50L/ 3 ore,
80L/ 1 seara, 110L/1 zi, disponibil wi-fi,

gars. sunt complet utilate, mobilate mod-
ern si foarte curate. 50 L;

0765.867.332 

5. 13 SEPTEMBRIE, Sebastian, regim
hotelier gars., super amenajata, 50 lei-
3/4 ore, 100 lei/24 ore, 70 lei/noapte;
0722.511.838/ 0762.639.391   

6. 13 SEPTEMBRIE, studio Bijou nr. 1
in Bucuresti, regim hotelier, adresat clien-
tilor pretentiosi. Stradal, langa Mall Liber-
ty Center, parcare, ac, lcd, minibar, wi-fi,
expresor. Preturi speciale pt. perioade

lungi, 100 L; 0760.596.901
www.bucharest-studio-bijou.com 

7. 13 SEPTEMBRIE, studio Bijou nr. 1
in Bucuresti, regim hotelier, adresat clien-
tilor pretentiosi. Stradal, langa Mall Liber-
ty Center, parcare, ac, lcd, minibar, wi-fi,
expresor. Preturi speciale pt. perioade

lungi, 100 L; 0760.596.901
www.bucharest-studio-bijou.com 

8. ALBA IULIA chiar in rond, garson-
iera spatioasa si eleganta, recent renova-
ta, mobilata si utilata complet, wi fi, menaj
la cerere, contract, bon, factura, 120 L;

0729.755.113
moraruclaralucia@yahoo.com 

9. ALBA IULIA rond, apartamente si
garsoniere, stradale, curate, tv, internet,
in functie de perioada de sedere preturi

de la, 120 L; 0723.966.868
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

stop, 70 L; 0724.758.811 

25. ALBA IULIA, rond, CEC, garson-
iera in regim hotelier stradala, lux elegan-

ta, curata, dotata, internet wi-fi lenjerii,
prosoape gel dus, ambient intim si curat,
2, 3 ore/ 70 L, 140L 24/24. Cazam non

stop, 70 L; 0724.758.811 

Imobiliare închirieri REGIM 
HOTELIER, CASE VACANºÅ

1. 1 DECEMBRIE 1918, camera in
apartament, unei doamne singure,

locuinta la 500 m de metrou, toate utili-
tatile, pret 80 {; 0722.830.022   

2. 1 DECEMBRIE 1918, metrou,
doamna inchiriez o cam. in ap. unei

doamne serioase, 260 L/ luna;
0728.269.750   

3. 23 AUGUST CARTIERUL, o cam.
in vila, mobilata, conditii bloc, intrare sep-
arata, bucatarie, baie; 0764.154.186   

4. APARATORII PATRIEI, camere
mobilate pentru persoane tinere, curate,

linistite (statie metrou Aparatori);
0744.804.209   

5. APARATORII PATRIEI, casa la
curte, doua cam., hol, baie, bucatarie,

pentru cazare muncitori;
0774.488.977/ 0770.639.642   

6. APARATORII PATRIEI, metrou,
ofer spre inchiriere casa curte pentru

cazare muncitori (barbati);
0726.523.399 

7. APARATORII PATRIEI, Sos.
Berceni, la 8 min. de metrou, camera in

vila, bucatarie proprie, fara garantie,
sunati acum, merita; 0723.918.010 

8. ARMISTITIULUI, statia, cam. la
curte, acces baie, bucatarie, barbat sau

femeie, cu intretinere 500 L;
0766.354.443   

9. BANEASA inchiriez la curte in vila
(constr. 2002) la parter, camera separata,

zona Antena 1; 0734.766.296   

10. BASARABIA, Arena Nationala, 5
minute metrou Muncii, pentru baiat tanar,
salariat modest, camera mobilata bloc,
foarte curata, incluse toate cheltuielile,

450 L/luna; 0760.633.953 

11. BATISTEI, caut coleg in chirie
apartament 2 camere, utilitati incluse,

pret pentru 2 luni 600 L;
0727.404.421/ 0735.173.828   

12. BERCENI, Aparatorii Patriei, particu-
lar inchiriez camere in vila, toate facili-
tatile, tot confortul, apropiere metrou.
Seriozitate maxima; 0726.950.664 

13. BERCENI, Big, Cora, inchiriez o
camera in apartament de 3 camere unui
tanar sau tanara salariat, neg., 500 L;
0720.898.099/ 0762.970.220   

14. BERCENI, cam. mobilata, in ap. cf.
1, dec., acces baie, bucatarie, tv internet,
masina spalat, 1-2 pers. 400-500 L+ 300

L garantie, 400 L; 0721.863.456/
0766.727.977   

15. BERCENI, proprietar, dormitor in
apartament 3 camere, mobilat utilat com-

plet, modern, aproape RATB, metrou,
400 L; 0731.551.377 

16. BERCENI, Emil Racovita, metrou 7
min., Ratb, 1 camera din 3 la bloc, cura-
ta, mobilata, tv led, net, frigider, masina
spalat, toate conditiile, pentru o Doamna

salariata ingrijita, serioasa, se loc. cu
prop. barbat 36 ani, seriozitate, 350 L;
0766.808.797 euroconcept.transla-

tions@yahoo.com 

17. BRANCOVEANU ofer camera mob.
in ap. modernizat cu tv, la 1 - 2 pers.,
350 L/ persoana; 0734.847.505   

18. BRANCOVEANU, cam. pt. doua
fete sau cuplu fara copii sau animalute,
exclus bucurestieni; 0724.257.455   

19. BRATARII, inchiriez 1 camera mobi-
lata, 500 L; 0771.103.060/

0761.622.223   

20. BUCURESTI, ofer gratuit casa +
masa contra menaj, salariatei cu permis

auto care lucreaza in ture;
0722.444.564/ 021.434.42.69/

0771.710.565   

21. CAMERA in apartament. Inchiriez
camera Ã®ntr-un apartament nou pentru
o fata complet mobilat totul accesibil, rog

seriozitate, 450 L; 0762.611.298 

22. CAMERA la bloc pentru fete, 200
L; 031.427.39.61   

23. CAMERA la curte convenabil, contra
menaj usor; 0767.850.916   

24. CAMERA la curte cu conditii bune,
langa Cimitirul Straulesti, 300 L/per-

soana; 0729.409.331   

25. CAMERA la curte, mobilata, cu baie
si bucatarie separat si cu toate conditiile,

13 Septembrie; 0725.663.328   

26. CAMERA la o fata salariata, nefu-
matoare, iubitoare pisicute, Podul Grant,
Turda, Crangasi, inclus cheltuieli, 500 L;

0730.302.471   

27. CAMERA mobilata in vila, 500 chiria,
100 intretinerea, baia si bucatarie la

comun; 021.421.30.34/ 0784.503.390   

28. CAMERA mobilata, acces utilitati,
contra menaj, ofer locuinta. Prefer doam-
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
tor 2 (Magazin Tonus Elast). Dispun de
toate utilitatile necesare. Nu Colaborez
cu agentiile, 1.700 {; 0722.222.775 

125. STEFAN CEL MARE, la 10
minute de metrou, S.U. 166 mp, spatiu

birouri, 5 camere dec.e, 2 bai, 2 bal-
coane, bucatarie in curs de mobilare, 10
mp balcon, proaspat zugravit; centrala,

contor electric, etaj 2, 950 {;
0756.256.934

andreeaimobiliare@yahoo.com 

126. THEODOR PALLADY Trapezului
S.U. 1000 mp, spatiu cu posibilitate de

extindere pina la 1.800 mp, inaltime 6 m,
curte 300 mp, renovat, ideal depozit, pro-

ductie, 3,20 {/mp; 0724.226.342/
021.312.59.99 cristian@k-imobiliare.ro

www.k-imobiliare.ro 

127. THEODOR PALLADY, S.U. 320
mp, spatiu de productie/ depozitare sau
birouri, etaj, lumina naturala, incalzire

centrala, lift persoane, lift marfa, acces tir,
1.050 {; 0724.226.342/

021.312.59.99 cristian@k-imobiliare.ro
www.k-imobiliare.ro 

128. THEODOR PALLADY, Bd.
Theodor Pallady adiacent, S.U. 300 mp,
50 m distanta hala metalica 300 mp si

curte 800 mp, trifazic, pretabila depozit,
service auto, distributie, disponibil imedi-

at, contract minim 12 luni, 2.500 {;
0725.388.605 office@kbcrealestate.ro

http://www.kbcrealestate.ro 

129. TIMPURI NOI, la 1 minut de
metrou, stradal, S.U. 46 mp, spatiu

birouri, spatii pentru birouri cu suprafata
de 50 mp compartimentate in 2 camere

gr. sanitar propriu, imobil constructie
noua 2015, spatii finisate modern, contor-
izare separata, 350 {; 0724.694.803/

0721.707.355
inchirieribirouri@yahoo.com 

130. TIMPURI NOI, metrou, S.U. 260
mp, spatiu birouri, apartament 66 mp (4

cam+baie), garsoniera 23 mp, spatiu
depozitare 170 mp. Spatiile sunt la parter.
Mobilate si utilate. Pot fi folosite ca birou

sau orice alta activitate, 1.100 {;
0723.124.676 

131. TINERETULUI, metrou, S.U. 90
mp, spatiu birouri, spatiu de birouri, com-

partimentat in 3 incaperi, 2 balcoane,
receptie, gr. sanitar propriu, parchet lami-
nat in camere, geamuri termopan cu tam-
plarie PVC, usa metalica, aer conditionat,
500 {; 0724.694.803/ 0721.707.355

inchirieribirouri@yahoo.com 

132. TINERETULUI, Sincai, langa
Mega Image, S.U. 48 mp, spatiu comer-
cial, salon de infrumusetare, optica med-
icala, camin studentesc, facultati, clinica
medicala, Gambler`s Bar, bloc 2012, 2

spatii de 48 mp si 45 mp, comision 0, 20
{/mp; 0732.211.111 daniel.rae-

ceanu@rasig.ro www.rasig.ro 

133. TITAN,  Salajan, particular,
135 mp sau 80 mp si 55 mp, toate

facilitatile, optional si etajul;
0735.815.839   

134. TITAN, Piata Minis, S.U. 7 mp,
spatiu comercial, proprietar inchiriez
spatiu comercial situat in piata Minis,

langa Oficiul Postal Nr. 60, stradal, vad
format, 270 {; 0721.755.336 

135. TURDA, S.U. 50 mp, spatiu comer-
cial, spatii comerciale sau de birouri,

suprafete intre 50- 250 mp, open space
sau compartimentate, pret intre 8
{/mp/luna; 0735.345.844/

021.260.10.63 

136. ULTRACENTRAL, Icoanei, S.U.
300 mp, spatiu, parter vila, incalzire cen-
trala, ideal birouri, sediu firma, se acorda

perioada de gratie pentru amenajare,
neg., 7 {/mp; 0723.171.171/

0736.813.604   

137. ULTRACENTRAL, Stefan cel
Mare, gura metrou, S.U. 35 mp, spatiu,
parter bloc, vitrina 6 mp, gresie, faianta,

termopan, trifazi, neg., 29 {/mp;
0723.171.171/ 0736.813.604   

138. UNIRII 2 minute metrou, S.U. 57
mp, spatiu birouri, 3 apartamente pe ace-
lasi nivel, in cladire de birouri, astfel: ap 2
camere 57 mp, 650 {+ tva, ap. 3 camere
82 mp, 900 { + tva, ap. 3 camere 94 mp,
1.000 { + tva, libere, langa Unirea, 900
{; 0723.840.830 costin@evogrup.ro 

139. UNIRII C. Calarasilor, str. Remus,
S.U. 55 mp, spatiu birouri, birou mobilat
office building clasa A, 2014, et. 2/6, lift,

climatizare automata, parcare subt., con-
tra cost pret 100 {, 2 locuri, paza 24/h,
receptie incl., stradal. Mentenata incl

742 {; 0724.798.495
ionut.lotca@topis.ro www.topis.ro 

140. UNIRII zona ultracentrala intersec-
tie cu Bd. Marasesti vizavi de Camera de

Comert si Industrie a Romaniei si la 5
min. de metrou Piata Unirii, S.U. 60 mp,
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
apartament 2 camere stradal, vis-a-vis de

Dristor chebap Colentina, 60 L;
0766.251.302/ 0744.319.187 

79. REGIM hotelier apartament stradal,
dotat wi-fi gratuit, discretie totala, locatie
noua centrala, parcare gratuita 2-3 h/100
L, 24 h/200 L pentru perioade mai lungi
pretul se negociaza, non stop; 100 L;

0769.886.046 

80. REGIM hotelier apartament stradal,
dotat wi-fi gratuit, discretie totala, locatie
noua centrala, parcare gratuita 2-3 h/100
L, 24 h/200 L pentru perioade mai lungi
pretul se negociaza, non stop; 100 L;

0769.886.046 

81. REGIM hotelier apartament stradal,
dotat wi-fi gratuit, discretie totala, locatie
noua centrala, parcare gratuita 2-3 h/100
L, 24 h/200 L pentru perioade mai lungi
pretul se negociaza, non stop; 100 L;

0769.886.046 

82. REGIM hotelier apartament stradal,
dotat wi-fi gratuit, discretie totala, locatie
noua centrala, parcare gratuita 2-3 h/100
L, 24 h/200 L pentru perioade mai lungi
pretul se negociaza, non stop; 100 L;

0769.886.046 

83. ROMANA, garsoniere, apartamente
in regim hotelier Bucuresti, ultracentral:
Piata Romana, Universitate, mobilate si
utilate modern, curate, wi-fi gratuit. Pen-
tru detalii accesati site-ul nostru, 23 {;
0748.868.112/ 0757.102.896

elmi.cazare@gmail.com www.elmi-
cazare.ro 

84. STEFAN CEL MARE hotel 3 stele,
ofera camere mobilate si utilate, complet
dotate, cu baie, wi-fi, frigider, televizor, la
preturi accesibile: 70 L camera dubla/ 2-4
ore, 120 L apartament lux/ 2-4 ore; 70 L;
0730.655.556 contact@casasofia.ro

www.casasofia.ro 

85. STIRBEI VODA, apartamente de 2
si 3 camere in regim hotelier. Apartamen-
tul este complet utiliat si mobilat, dispune

de tv, internet, incalzire in pardoseala,
100 L/ 3 ore, 150 L/ noapte, 150 L;
0734.022.011/ 0734.122.367 

86. TINERETULUI -Sincai, apartament
3 camere, dec., zona superba, stradal,

mobilat, etaj 4, langa parc, regim hotelier,
200 L; 0760.598.180 

87. TINERETULUI, Timpuri Noi, 1 Mai,
Romexpo, garsoniere 120 L, 2 camere
160 L, 3 camere 180 L, utilate, mobilate
modern, prosoape, lenjerii curate, poze
reale, 100 L/ 3 ore, nu accept escorte,

petreceri, 120 L, 120 L; 0723.462.241 

88. TINERETULUI, Timpuri Noi, 1 Mai,
Romexpo, garsoniere 120 L, 2 camere
160 L, 3 camere 180 L, utilate, mobilate
modern, prosoape, lenjerii curate, poze
reale, 100 L/ 3 ore, nu accept escorte,

petreceri, 120 L, 0723.462.241 

89. TINERETULUI, Timpuri Noi, 1 Mai,
Romexpo, garsoniere 120 L, 2 camere
160 L, 3 camere 180 L, utilate, mobilate
modern, prosoape, lenjerii curate, poze
reale, 100 L/ 3 ore, nu accept escorte,

petreceri, 120 L; 0723.462.241 

90. ULTRACENTRAL, langa Hotel
Radisson inchiriez cu ziua ap. 2 camere,

renovat, utilat modern, pentru 1-4 per-
soane, 35-60 {; 0723.543.540   

91. UNIRII Magazin, Zara, Cocor, Cen-
trul Vechi, Coposu, Universitate, garson-

iere si apartamente 2 camere, preturi
negociabile in functie de zile platite, wi-fi,

fara portar, vedere stradala, discretie,
exclus escorte, 100 L; 0729.605.868 

92. UNIRII Tribunal, regim hotelier, ap.
vis-a-vis de Hotel Royal, sup. 180 mp, 3
cam., capacitate max. 6 pers, et. 5/10, 2

paturi matrimoniale, living, canapea
extensibila, 3 bai g, f, p, t, ac, merita

cazarea, 50 {/zi; 0744.223.223 bliss-
residence@gmail.com www.blissresi-

dence.ro 

93. UNIRII BD., studioul este situat in
inima Bucurestiului pe Bd. Unirii. Dec., 50

mp, mobilat si utilat complet, WI-FI, ac,
pat matrimonial + canapea extensibila,
Dotat complet modern, 150 lei/noapte,

exclus escorte, 150 L; 0728.807.208 

94. UNIRII MAGAZIN, Zara, Cocor,
Centrul Vechi, Coposu, Universitate, gar-
soniere si apartamente 2 camere, preturi
negociabile in functie de zile platite, wi-fi,

fara portar, vedere stradala, discretie,
exclus escorte, 100 L; 0729.605.868 

95. UNIRII, bulevard, regim hotelier, 2
camere, dec, complet utilat si mobilat,

foarte curat, 1 baie, wi-fi, ac, 2 LCD-uri,
prosope si lenjerii curate, oferim seriozi-

tate si discretie. Non stop, exclus escorte,
180 L; 0728.807.208 regimhotelier-

lux@gmail.com 

96. UNIRII, Garanti Bank, Alba Iulia,
Mall Vitan, Universitate, Magheru,

Romana, Dorobanti, garsoniere, aparta-
mente, stradale, mobilate modern, utilate,

tv, ac, wi-fi, masina de sp. Seriozitate,
parcare, metrou. Fara portar. 50L/3ore,

100L/zi, 100 L; 0761.353.062/
0742.503.161 

97. UNIRII, garsoniere in regim hotelier,
mobilate modern si utilate complet, foarte
curate, wi-fi, ac. Oferim seriozitate si dis-

cretie maxima. Poze reale. Non stop.
Exclus escorte. Preturi incepand de la 50

lei, 50 L; 0762.757.232
bucuresti.regimhotelier@yahoo.com 

98. UNIRII, garsoniere in regim hotelier:
Unirii, Romana, Universitate, Decebal,

Dristor, Mall Vitan, mobilate si utilate, Wi-
fi, lenjerii si prosoape curate, oferim dis-
cretie si seriozitate, 95L/24h sau 45L/3h,

45 L; 0766.850.330 

99. UNIRII, lux, regim hotelier. ap. situat
la 400 m de Piata Unirii, sup. 120 mp, 3
cam, capacitate max. 6 pers., 2 paturi

matrimoniale, living canapea extensibila,
2 bai, g, f, p, t, ac, merita cazarea, 50

{/zi; 0744.223.223
blissresidence@gmail.com www.blissres-

idence.ro 

100. UNIRII, Hanul lui Manuc, Star-
bucks, metrou, apartament 2+1 camere
dec., 2 bai, internet Wi-Fi, 2 tv, ac, caldu-
ra, totul curat, lenjerii, prosoape curate,

discount pentru perioade mai lungi, 140
L; 0753.618.556 

101. UNIVERSITATE, luxul pe care ti-l
poti permite. Situat la bulevard iti oferim
toate facilitatile unui hotel de lux. Doua
camere, wi-fi tv curatenie. Disponibil pe

perioade lungi sau minim 2 zile Pret
avantajos, 150 L; 0743.190.400

georgesmg@gmail.com 

102. VICTORIEI CALEA 33-35, 45
mp, semidec., et. 4, inchiriez in hotelier in
bloc Teatrul Constantin Tanase, pret pen-

tru o zi, 150 L; 0765.785.487   

103. VICTORIEI, Floreasca, stadion
Dinamo, garsoniera, aer conditionat, wi-fi,

tv, mobilat modern. Masina de spalat,
cuptor microunde, complet mobilat. La 1

min. de Piata Victoriei si Guvernul
Romaniei, 2-4h/ 70 lei, 30 {/ noapte, 30

{; 0729.623.589 

104. VITAN Mall, garsoniera de lux, totul
nou, dotari: pat matrimonial, lenjerii/

prosoape, cosmetice hoteliere, tv, wi-fi,
bucatarie utilata, frigider, plita, balcon.

Preturi negociabile in functie de nr. de zi;
0724.229.273 

105. VITAN, garsoniera dec.a et. 3,
stradal, utilata complet, 100 L;

0761.757.425 

106. VITAN, lux, in Rin Grand hotel, lux,
poze reale, modern, clima, poze reale din
ap. 2 camere, 35 {/zi, 100 Lei 3 ore, pat
matrimonial, wi-fi, prosoape curate, pisci-

na contra cost, nu accept escorte si
petreceri, 100 L; 0722.741.280

www.cazarebucuresti.info 

107. VITAN, in Rin Grand hotel, lux,
poze reale, modern, clima, poze reale din
ap. 2 camere, 35 {/ zi, 100 Lei 3 ore, pat
matrimonial, wi-fi, prosoape curate, pisci-

na contra cost, nu accept escorte si
petreceri, 100 L; 0722.741.280

www.cazarebucuresti.info 

108. VITAN, in Rin Grand hotel, lux,
poze reale, modern, clima, poze reale din
ap. 2 camere, 35 {/zi, 100 Lei 3 ore, pat
matrimonial, wi-fi, prosoape curate, pisci-

na contra cost, nu accept escorte si
petreceri, 100 L; 0722.741.280

www.cazarebucuresti.info 

109. VITAN, Rin Grand Residence,
inchiriez Studio si ap. 2 cam. curatenie

zilnica, internet wi-fi gratuit, utilat complet,
prosoape, halat, uscator par, poze reale
din locatie, lux, exclus escorte/petreceri,

120 L; 0735.039.999 

Imobiliare închirieri SPAºII   
COMERCIALE, BIROURI



1. 1 MAI, Floreasca, Dorobanti,
Iancului, Muncii, Decebal, Unirii,
Dristor, Titan, inchiriez ap. 2, 3, 4

camere, case-vile;
0761.616.742   

2. BERCENI, sector 4, cautam urgent
apartament cu 2 camere mobilat sa

inchiriem pe termen lung. Rog seriozi-
tate. 0723.572.760/ 0785.539.448 

3. BIROURI. K Imobiliare solicita urgent
spatii de birouri, depozitare, productie,
comerciale, case, vile, apartamente,
0724.226.342/ 021315999/

0722.633.409 contact@k-imobiliare.ro
www.k-imobiliare.ro 

4. BUCURESTI, cautam urgent gars.,
apartamente, case, ne/mobilate, locuit/

birouri; 0752.036.997/ 0722.498.911/
0765.400.929   
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
achizitionam casa in apropiere de

Bucuresti in rate, fara avans, rog seriozi-
tate; 0720.446.035   

49. FERENTARI camera la curte, mobi-
lata, cu toate utilitatile; 021.450.70.58 

50. FERENTARI PIATA, inchiriez in
vila 2 camere la parter - 15 mp si 1 cam-

era la etaj - 8 mp, bai separate +
bucatarie parter, toate conditiile, de

preferinta baieti seriosi; 0769.467.852   

51. FUNDENI SOSEAUA, camera
curte, baie + bucatarie la comun;
0766.861.309/ 0722.800.481   

52. GHENCEA camera curte, conditii
decente incluzand baie, bucatarie, masi-

na de spalat, internet, pretul include
intretinerea, numai barbati, 350 L;

0766.800.777 

53. GIULESTI CALEA inchiriez cam-
era la curte, mob., intrare separata, zona

linistita, 500 L; 0722.441.751   

54. GIURGIULUI, camera curte, baie,
bucatarie separat, incalzire centrala, apa

calda permanent; 0723.772.271/
0761.334.164 

55. GIURGIULUI, Zetarilor, camera
mobilata curte, dec.a, bucatarie, depend-
inte, baie, masina spalat, internet, utilitati

incluse, negociabil; 0729.582.677 

56. GORJULUI, camin particular,
cazare pt. baieti, locuri disponibile,

camere utilate cu tv, frigider, net, bai si
bucatarii la comun, utilate complet, la 5

min. de metrou Gorjului, liniste si curate-
nie, 400 L; 0761.588.723 dincules-

cu_mihai@yahoo.com 

57. GRIGORESCU metrou camera la
bloc parter intrare separata, toate dotar-

ile, baie, tvf, masina spalat, frigider, sepa-
rate toate aproape metrou numai d-na

sal;ariate, studente, nefumatoare;
0748.160.415   

58. GRIVITEI CALEA nr. 73-75, Liceul
de Arte, inch. camera la curte, mobilata,

cu toate utilitatile necesare;
0722.761.861   

59. HANUL DRUMETULUI, inchiriez
o camera in apartament, fara proprietar,
toate utilitatile, 100 {; 0762.706.322   

60. INVENTIEI nr. 10, Auchan, camera
curata, mobilata, acces la utilitati;

0761.250.971   

61. ION VLAD, ap. in vila la parter, 2
cam., cf. 1, constr. 2014. Intrare separat,
conditii de bloc la 4 minute de Cora Pan-

telimon, 230 {; 0722.871.509   

62. JILAVA, capat Progresul, Lalelelor
9, inchiriez apartament; 0769.836.788   

63. LACUL TEI, cam. la curte cu
dependinte comune; 0722.614.521   

64. MARGEANULUI, 13 Septembrie,
proprietar, o cam. la bloc;

0762.031.010   

65. MIHAI BRAVU, Lidl, camera in vila,
650 lei si 700 lei fara alte costuri;

0786.247.488 

66. MILITARI Apusului, capat 336,
inchiriez o camera in ap. 3 cam.;

0768.430.694   

67. MILITARI Apusului, inchiriez cam-
era mobilata in apartament cu tv si masi-

na de spalat, garantie + lunar 400 L;
0763.782.607   

68. MILITARI, Apusului, camera in vila,
foarte curat, toate conditiile: baie,

bucatarie, caldura, masina de spalat, apa
calda, curatenie, liniste, utilat complet, tv,

internet, merita vazut, 650 L;
0769.830.014   

69. MILITARI, Apusului, camera mobi-
lata cu TV, cablu masina de spalat

automata in apartament +garantie 400
L; 0762.780.347   

70. MILITARI, Apusului, inchiriez in vila
o camera mobilata, parchet, termopan,
cablu, internet unei doamne, negociabil,

650 L; 0741.201.775 

71. MILITARI, inchiriez o camera intr-un
apartament cu 3 camere la 2 fete, metrou
Gorjului, fara proprietar. Relatii la telefon;

0723.167.285 

72. MINIS, Chiajna, ap. superdotat,
superutilat + casa ultracentral Chiajna cu

tot confortul; 0785.063.392   

73. MOSILOR, Eminescu, deasupra
B.C.R., vedere stradala, mobila noua,
centrala termica, totul contorizat, caut
coleg/ colega, camera libera, 135 {;

0731.869.569   

74. PETRE ISPIRESCU, zona,
inchiriez in ap. de 4 camere, 1 camera

mobilata, 2 bai, acces internet;
0721.725.591   

75. PODUL GRANT, camera mobi-
lata la curte, zona Podul Grant,
metrou Grivita, conditii grozave,
baie si bucatarie la comun. Utili-

tati incluse in pret, 750 L;
0744.658.192 

76. PRELUNGIREA GHENCEA capat
autobuz 368, 122, 222, inchiriez camere

la curte, intrare separata;
0729.236.840 

77. PRELUNGIREA GHENCEA
inchiriez camere mobilata la

curte. Relatii la telefon;
0722.244.914 

78. PROGRESU PIATA camera la
curte, grup sanitar, bucatarie, contorizat,

pentru 1 persoana. Plus garantie, 500 L;
0723.956.570 

79. RAHOVA gars. la curte mobilata si
utilata, totul separat 500 L;
0726.342.814/ 0761.444.394   

80. RAHOVA piata, camera, baie,
bucatarie, 2 intrari, mobilata. Fara inter-

mediari, 650 L; 0761.020.895   

81. RAHOVA PIATA, Teius, inchiriez o
camera la bloc, o singura persoana. Rog

seriozitate. 300 L + 300 L avans;
0724.898.394/ 0786.872.696   

82. SALAJ, inchiriez camera mobilata la
curte; 0769.509.789   

83. SALAJAN, inchiriez o camera la
bloc la familie sau salariata;

0768.894.538   

84. SEBASTIAN, in zona, langa Penny,
cam. in ap. cu 3 cam, 1 sau 2 fete, dec.,

mobilat, cu proprietarii, detalii la tel.;
0723.784.477   

85. SECTOR 3, inchiriez camera com-
plet mobilata, in camin, baieti si fete pe

etaje diferite, constructie noua, cu propri-
etar, utilitati incluse, doar cu contract, +

100 garantie, de persoana: 350 L;
0784.030.034/ 0736.894.628   

86. SECTOR 4, o cam. din trei la un
nefumator, zona Berceni;

0723.361.528/ 0769.684.834   

87. SPLAIUL UNIRII, nemobilat, ideal
firma, bucatarie utilata, mobilata, 650 {;

0721.234.873   

88. TITAN Auchan si Fizicienilor, cam-
era mobilata in apartament, 1 fata;
0763.070.130/ 0747.953.488   

89. TITULESCU, inch. camera 35 mp,
mobilata, tv, frigider, aer cond., balcon
inchis 12 m, intrare separata, 800 L;

0768.355.145   

90. TITULESCU, inchiriez camera 20
mp, mobilata, tv, intrare separata, acces
baie, bucatarie, 500 L; 0768.355.145   

91. VITAN, Olimpia, camera la
curte, conditii bune, pentru fete,

1 persoana 500 L;
0766.276.127   

92. VOLUNTARI, gars. in vila + una
cam. baie, bucatarie comuna, fara copii;

0764.362.257   

93. VOLUNTARI, Politia Calare,
inchiriez camera la curte, baie +

bucatarie separata, mobilata/ nemobilata;
0721.303.468   

28. RENAULT LAGUNA, an 2009,
88000 km, diesel, 1995 cmc, 150 CP,

imbunatatiri multiple, caucicuri vara noi
Michelin, consum mic, carte service la zi,
accept orice test, primul proprietar, masi-

na impecabila, pret neg.;
0749.206.250   

29. RENAULT MEGANE 1, an 2001,
aer cond., geamuri si oglinzi electrice, CD
auto, ITP si asigurare recent facute, neg.,

1.700 {; 0720.173.476   

30. RENAULT MEGANE, an 2004,
195000 km, diesel, 1499 cmc, inmatricu-

lata Renault Megane 2 hatchback 1.5
DCI , perfecta stare de functionare,
numere de Bucuresti, cauciucuri,

ambreiaj, filtre, placute, planetare, capete
de bara, bucse, bielete, arcuri noi. Al 2-

lea proprietar. ITP 2017, 2.599 {/
bucata; 0721.975.975 

31. SEAT LEON an 2012, 135000 km,
diesel, 1600 cmc,neinmatriculata Model

Copa, an 2012, km 135.000, diesel
1600cm, 105cp, multiple dotari, dublu cli-

matronic, Abs-Esp 12airbag, senzori
ploaie lumini parcare, recent adusa, tim-

bru mediu 35 {, 7.190 {;
0724.352.786 serbancld@yahoo.com 

32. SKODA OCTAVIA II,  140 cp,
piele- incalzire scaune, pachet
drumuri grele, toate optiunile,

5.950 {; 0761.616.742   

33. SKODA OCTAVIA, an 2006, 85800
km, diesel, 1896 cmc, inmatriculata taxa
timbru de mediu achitata ANAF. Stare
exceptionala (garaj permanent). Primul
proprietar. Vehiculul apartine unui nefu-
mator. Reviziile tehnice au fost efectuate
la timp si in service autorizat. Dupa 17,

38.599 L; 0762.507.971 

34. SMART FORTWO, an 2007, 75000
km, diesel, 800 cmc, automata, clima,

geamuri electrice cu impuls, ABS, ESP,
radiocd original, panoramic, doua randuri

de roti iarna/vara. Accept orice test,
4.650 {; 0785.843.661

iuliu81@yahoo.co.uk 

35. SUZUKI IGNIS, an 2002, 130000
km, benzina, 1328 cmc,neinmatriculata
an 2002, benzina recent adus in stare

perfecta de functionare. Dotari, ac, servo
directie, ABS, airbaguru frontale,

inchidere centralizata, geamuri electrice
fata, jante aliaj, 1.690 {;

0721.060.795
eemilian1969@yahoo.com 

36. VOLKSWAGEN GOLF an
2006, 168364 km, benzina,
1400 cmc,neinmatriculata
V motor 1.4 16V, euro 4,
anvelope Pirelli aproape

noi, sistem isofix, aer con-
ditionat climatic, geamuri
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

Victoriei, nr.25, sc.1, et.4, ap.15,
J40/12101/ 2014, CUI: 33711700. 

7. CERTIFICAT de inregistrare pentru
SC Nos Nos Concept SRL,

J40/3865/2012, CUI 30027555,
Bucuresti, sector 6, SPL. Independetei,

nr. 273, il declar nul 0724.477.267 

8. CERTIFICAT de membru al OAMG-
MAMR pe numele Mardale F. Corina,

seria B, nr. 10703, data eliberarii
07.04.2015, emis de OAMGMAR filiala

Bucuresti. Declar pierdut avizul de libera
practica cu numele Mardale Corina;

0770.384.812   

9. CERTIFICAT membru OAMMR seria
IF 000471, din data de 7.07.2009, pe

numele Dragoman Anca Mihaela;
0726.935.428   

10. CERTIFICAT Unic de Inregistrare
seria A426323 si Constatator sediu social
le declara pierdute si nule Padana Con-

sulting Trade SRL, sediu: Bucuresti, sect.
2, Sos. Pantelimon, nr.6-8, parter, ap.

camera 2, J40/996/ 2001, CUI:
13670991; 

11. CERTIFICAT. Pierdut certificat de
inregistrare original SC Faraj 97 Impex

SRL din data de 10.11.1997, sediul social
Bucuresti sectorul 6, Aleea Campul cu

Flori nr. 1, bloc OD2m scara D, ap. 169;    

12. CERTIFICAT. Subscrisa N&M Activ
SRL cu sediul in Bucuresti, sector 3,

Aleea Giurgeni nr. 19-23, bl. F11, sc. 2,
et. 4, ap. 19, J40/6494/2002, CUI RO

14774850 declar pierdut primul certificat
constatator emis de ORC-TB pentru sedi-

ul social; 0741.256.907   

13. CERTIFICATE constatatoare Reg-
istrul Comertului pe numele PFA Stinga

Vasile. Le declar nule    

14. CI pe numele Popa Eugen. Ofer rec-
ompensa; 0765.474.096   

15. CONTRACT de vanzare cumparare
nr. 1964/22.07.1997 incheiat cu SC

Foisor SA;    

16. CONTRACT vanzare - cumparare
nr. 1291/112.1997, incheiat intre Rom-

Vial S.A. si Voinea Petra, proces verbal,
releveu si dovada achitarii integrale nr.
17000/28.07.2004 eliberata de Adm.

Fondului Imobiliar. Declar nule actele de
mai sus; 0722.441.755   

17. CURS de familiarizare privind securi-
tatea navei si sarcini specifice de securi-

tate la bordul navelor, seria certificat
00008237 pe numele Alexandrescu

Voinic Cristian. Il declar nul;
0745.167.131   


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AFACERI, DIVERSE

Proiect sustinut din fonduri acordate de catre Guvernul Norvegiei 
prin Mecanismul Financiar Norvegian 2009-2014 in cadrul programului de finantare

Inovare Verde in Industria din Romania

Proiect: "Green efficiency in professional laundry services for working clothing-
Green industry - Romania"

- Proiect cofinantat prin Fondurile Norvegiene (Norway Grants) -

Beneficiar: 
Promar Textil SRL, Brasov, Romania

1. SC Promar Textil SRL, cu sediul in Romania, in judetul Brasov, Strada Lanurilor nr.
1, Mun. Brasov, numar de telefon: +40.368.006.001, numar de fax: +40.368.006.002,
a finalizat implementarea proiectului cu titlul "Green efficiency in professional
laundry services for working clothing", proiect co-finatat in cadrul programului
"Inovare Verde in Industria din Romania" conform Contractului de finantare nr.
NACIR - 2014/113351, incheiat cu Innovation Norway in calitate de operator al pro-
gramului.
2. Valoarea totala a proiectului a fost de 826.500 euro, din care asistenta financiara
nerambursabila de 350.000 euro, valoarea cofinantarii nerambursabile fiind de
42.35%.
3. Proiectul s-a implementat in localitatea Prejmer, jud. Brasov, Strada Paris nr. 7,
Parc Industrial Prejmer, durata implementarii proiectului fiind de 9 luni.
4. Obiectivele generale ale proiectului au fost:
- Modernizarea, in mod semnificativ, a nivelului capacitatii de spalare a TUI-ului
curent - Textile pentru uz individual - si corelarea acestuia cu capacitatea de finisare
disponibila a TUI-ului curent, ca urmare a investitiei din anii 2013 - 2014.
5. Detalii suplimentare puteti obtine de la:
- Nume persoana contact: Aurelian Moraru
- Functie: Director General
- Adresa: Str. Lanurilor nr. 1, Mun. Brasov, Judetul Brasov
- Tel: +40.368.006.001; Fax: +40.368.006.002; E-mail: amoraru@promar.ro.

Pentru informatii detaliate legate de programul de finantare vizitati
http://www.norwaygrants-greeninnovation.no
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
serios si organizat, zona Vitan

0374.102.323 hr@autocobalces-
cu.ro 

SPANIA. Societate din Bucuresti,
angajam Sudori CO2 (procedeu
135), pentru fabrica Spania. Se

asigura transport, cazare, masa.
Relatii la telefon: 0728.872.559/

0728.834.399/ 0733.927.231 
SUPRAVEGHETOR echipa curatenie,
birouri /spatii comune/ spatii comerciale,

full-time, zi/ noapte. Relatii la;
0760.498.288. 

TAMPLARI in pal (circularist, montator)
cu foarte mare experienta pentru P.L. Vol-

untari, Pipera, salariu 2.600 - 3.200 L/ luna;
0744.181.187/ 0767.803.124   

TINERE. Vine Pastele si nu ai bani?
Angajam doamne si domnisoare pentru

conversatii online fara nuditate, bonus de
angajare 300 $, comision 50% net, operatii
estetice, silicoane, machiaj, unghii, solar,

coafor in fiecare zi, legal, confidential,
decoruri de lux. Ne adaptam programului
tau. Suna acum la tel. sau intra pe site;
0766.590.968 www.richgirls-studio.ro 

TINICHIGIU carosier, cunostinte auto si
seriozitate, pt. firma Top Lac Auto-

Bucuresti. Pers. contact: Florin Bidirean.
Salariu net + bonuri de masa,

0723.911.760 clienti@toplacservice.ro
www.toplacservice.ro 

VANZATOARE IDM, stand
81;  0728.026.089   

VANZATORI in zona Bucurestii Noi,
Obor, Pipera, Veterani, Mihalache, Barbu
Vacarescu, Colentina, Pantelimon, elec-

tricieni si mecanici (tineri absolventi, studii
medii/ superioare de profil, cu/fara experi-

enta, pentru Cofetariile Tip Top;
021.301.15.67/ 0722.554.851 

ZIDARI cu foarte mare experienta, pentru
zona Pipera - Voluntari. Plata la sfarsitul
fiecarei zile, salariu 2.600 - 3.200 L/luna;

0744.181.187/ 0767.803.124   

DOAMNA 61 ani, nefumatoare, calma,
doresc colaborare pe termen lung pt.

menaj, calcat, gatit/ ingrijire pers. bolnave
usor handicap. Program L-V(S) 6-8 ore,

inclus sarbatori; 0762.950.080   

OFER menaj 2-3 zile pe saptamana;
0731.143.420/ 0767.431.537   

13 SEPTEMBRIE Marriott, dec., 70 mp,
1987, 3 cam., geam baie, etaj intermediar,
loc parcare, parchet, termopane, negocia-

bil 92.500 {; 0722.732.975
axadomenii@yahoo.com 

ADUNATII COPACENI, Giurgiu, 24 km
de Bucuresti, km 0, ferma pomicola 40 ha,

cires, prun si cais. Constructii 2.000 mp
(vila p+1, moara, atelier, cantina etc.)

Teren intravilan prin PUZ. Toate facilitatile.
Destinatie: rezidential, industrial, comer-
cial, agricol, 11,50 {; 0722.511.217/

0762.628.915  www.uig.ro 

ALEXANDRIEI SOSEAUA, Rostar,
150 mp, 2013, 5 camere, penthouse, toate

utilitatile, loc parcare, rate dezvoltator,
urgent, 65.000 {; 0762.000.067/

0742.957.545   

ALEXANDRIEI SOSEAUA, Rostar,
casa, t- 2000 mp, d- 18 m la DN cu casa
locuibila, centrala, toate utilitatile, urgent,

pret/mp; 110 {; 0762.000.067/
0742.957.545   

ALEXANDRIEI SOSEAUA, Rostar,
S.U. 230 mp, 6 cam., vila P+1+M, 4 gr.
sanitare, t- 300 mp, g, f, p, t, centrala,

ansamblu 5 case individuale, merita vazut,
120.000 {; 0742.957.545/

0762.000.067   

BABA NOVAC, semidec., et. 6/10, 52
mp, 2 cam., gresie, faianta, parchet, ter-

mopane, neg., 49.000 {;
0727.483.230   

BASARABIA Diham-Chisinau, semidec.,
et. 1/10, 31 mp, 1982, vand garsoniera,

confort 1, balcon inchis, termopan, faianta,
gresie, parchet, usa metalica, actele efec-

tuate 36.000 {; 0723.265.261
office@dinamicimobiliare.ro 

BELLER -parc, semidec., 65 mp, 1975, 3
cam., zona selecta, linistita, etaj intermedi-

ar, doua balcoane, parchet masiv, ter-
mopane, pret negociabil 0722.732.975 

BERCENI et. 1/4, 46 mp, 3 camere con-
fort 2, cu super imbunatatiri, bloc reabilitat,

46.000 {; 0726.042.188/
0767.852.985 

BERCENI, dec., et. 3/4, 70 mp, 3
camere, confort 1, cu super imbunatatiri,

mobilat si utilat la cheie, merita vazut, pret
discutabil, 61.000 {; 0726.042.188/

0767.852.985 

BERCENI, 17 mp, garsoniera confort 3,
super curata, gaze, pret discutabil,

15.000 {; 0726.042.188/
0767.852.985 

BERCENI, Luica,  et. 2/10, 2 camere, cf.
2, superimb., mobilat, balcon, liber, intabu-
lare, agentie, 33.500 {; 0726.671.256/

0761.526.532   

BUCURESTII NOI dec., et. parter/3, 74
mp, 2012, vand 3 cam, parter inalt, cu bal-
con, imobil select cu locatari civilizati, fin-

isaje de calitate superioara, accept orice tip
de credit bancar, urgent, 79.500 {;
0722.554.900/ 0767.789.578 

BUCURESTII NOI, dec., et. parter/10,
65 mp, 1975, ap. 3 camere, parter cu bal-
con si gradina, centrala proprie, g, f, p, t,

aer conditionat, usa metalica, reab. termic,
lift nou, vedere mixta, ocazie, 52.000 {;

0722.554.900/ 0767.789.578 

BUCURESTII NOI, S.U. 80 mp, curte
500 mp, 3 cam., 2003, la cheie, vand casa
P+ Pod mansardabil, constructie din BCA+
anexe si garaj, front stradal 16 ml, cu toate

facilitatile apa, gaze canalizare, centrala
termica 115.000 {; 0723.161.633 

BUCURESTII NOI, Bazilescu - parc,
piata, metrou, dec., et. 1/3, 56 mp, 2015, 2

camere, apropiere toate mijloacele de
transport, bucatarie inchisa, cadastru,
intabulare, accept credit, 52.000 {;
0722.554.900/ 0767.789.578 

BUCURESTII NOI, Bazilescu, Parc,
Piata, Metrou, dec., et. 1/3, 75 mp, 2013,

vand apartament 3 camere, etaj 2/3,
bucatarie inchisa, accept credit, 82.000

{; 0722.554.900/ 0767.789.578 

BUSTENI Zamora, S.U. 184 mp, 2014, la
cheie, vila P+2, 184 mp locuibili, vedere si
zona exceptionale, superavantajos, accept

variante; 0722.354.772 

Imobiliare vânzåri

IMOBILIARE V¢NZÅRI

Cereri locuri 
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COLENTINA Fundeni, Dragonul Rosu,
dec., et. 4/5, 65 mp, 2015, 2 camere, bloc
nou, suprafata foarte mare, centrala, gre-
sie, faianta, parchet, contorizat, centrala,

spa, transport in comun, 42.600 {;
0765.942.499/ 0721.914.967

dragos.popescu@fpcimobiliare.ro
www.wiki-imobiliare.ro 

COLENTINA Teiul -Doamnei, dec., et.
parter/8, 51 mp, 1986, 2 cam., gresie,

faianta, termopane, parchet, usa met, posi-
bilitate balcon, zona linistita cu vedeata,

parcare 10 min. de metrou. Vec: Obor, Tei,
Stefan cel Mare 49.000 {;
0766.272.562/ 0729.422.945 

COLENTINA RAU Maior Bacila, dec.,
et. 3/3, 63 mp, 2015, 2 cam., comision 0%,

apart finalizate, bloc nou, finisaje lux, de
exceptie, centrale termice proprii Viess-

man, compart caramida, foarte spatioase,
doar 2 apart ramase de vanzare la etajul

3/3 placa beton+pod, cu preturi intre
54.300-55.250 {+ tva, balcon+terasa

superba de 12 mp, termopan crem Sala-
mander Germania, aparataj Bticino Matix,
bai mobilate Kolo, gresie, faianta, parchet
import, extraordinar de bine construit, ofer-

ta unica si limitata 57.000 {;
0725.540.400

vlad.trimbitasu@gmail.com www.vladtrim-
bitasu.ro 

COLENTINA, demolabila, casa trainica,
construibil bloc, vila, bloculet, aproape

artera principala, strada modernizata, pret
avantajos; 0756.232.884   

COLENTINA, Teiul Doamnei, metrou
Obor, dec., 70 mp, 1976, 4 camere se pot

transforma in 3 camere spatioase, 57.000
{; 0726.640.960 

COLENTINA, Teiul Doamnei, metrou
Obor, dec., 70 mp, 1976, 4 camere, posi-

bilitati multiple de recompartimentare.
59.000 {; 0726.640.960 

CUZA VODA, Budapesta, 700 mp, d. 19
m, intravilan, teren, 700 mp, d-18.30/ 9 m,
urbanism p+2+m, const. 320 mp construc-

tie la sol, parter, 5 ap., POT- 45%, CUT
1,3, nedisc., 235.000 {; 0733.483.447 

DACIA Mosilor, Pizza Hut, dec., et.
parter/2, 60 mp, stradal, vila p+2+m, parter

inalt, balcon, pivnita, CT, gresie, faianta,
termopan, L112, toate actele, negociabil,

gr. seismic 3, 43.000 {; 0725.084.444/
021.210.76.00

ancasweethome@gmail.com 

DOROBANTI Beller, semidec., et. 3/4, 57
mp, 1984, 2 cam. bloc monolit, intrare
stradala, aer conditionat, vedere spate.

Vec. Floreasca, Primaverii, Herastrau, Vic-
toriei, Aviatiei, Aviatorilor, Kiseleff, 97.000

{; 0744.484.641/ 0744.150.002 

DRISTOR Kaufland-Mihai Bravu, dec., et.
3/8, 54 mp, 1981, vand 2 camere, balcon
inchis, etajul 3, aer conditionat, termopan,

acces metrou 4 minute, 61.000 {;
0723.265.261 office@dinamicimobil-

iare.ro 

DRISTOR McDonalds dec., et. 4/8, 73
mp, 1984, vand 3 camere, stradal, libere, 2
bai, 2 balcoane, fara amenajari interioare,

acces metrou 2 minute 83.700 {;
0723.265.261 office@dinamicimobil-

iare.ro 

DRISTOR Metrou, dec., et. 6/8, 70 mp,
1985, vand ap. 3 camere, cf.1, g, f, bloc

reabilitar, 0733.483.447 

DRISTOR Ramnicu Valcea & Ramnicu
Sarat, dec., et. 9/10, 46 mp, 1978, 2

camere, balcon inchis, amenajat complet,
acces metrou 7-8 minute, bloc reabilitat

termic 41.500 {; 0723.265.261
office@dinamicimobiliare.ro 

DRISTOR Rond- Mihai Bravu, semidec.,
et. 6/10, 51 mp, 1974, vand apartament 2
camere, confort 1, liber, balcon inchis, bloc

reabilitat, acces la metrou in 3 minute,
49.000 {; 0761.349.940
office@dinamicimobiliare.ro 

DRUMUL SARII -13 Septembrie, dec.,
et. 3/4, 58 mp, 1992, 2 cam., luminos, ren-
ovat complet (gresie, faianta, parchet, ter-
mopane, aer conditionat, balcon inchis),

loc parcare, negociabil 69.000 {;
0722.732.975 axadomenii@yahoo.com 

DRUMUL TABEREI Bucla, semidec., et.
8/10, 51 mp, 1976, 2 cam., stradal, reno-
vat, bine intretinut, mobilat, viitoare statie
metrou la 2 min., Mega Image, Kaufland,
ratb, acte, credit, pret negociabil, 54.000
{; 0722.520.983/ 0762.820.161 madali-
na.visoiu@fpcimobiliare.ro www.wiki-imo-

biliare.ro 

DRUMUL TABEREI Str. Tg Neamt,
semidec., et. 3/10, 65 mp, 1973, ap. 3

camere, fara imbunatatiri, bloc tip TD, zona
Parcului Moghioros, pretul este negociabil,

60.000 {; 0731.078.696/
0723.377.993 

FERDINAND Mihai Bravu-Liceul Iulia
Hasdau, dec., et. 6/10, 73 mp, 1978,

stradal, vand 3 camere, balcon inchis, bloc
reabilitat termic, acces la metrou in 3
minute, 76.500 {; 0728.868.749 

FLOREASCA dec., 37 mp, 1960, hoch-
parter/2 bloc tip vila,centrala proprie, ter-
mopan, balcon, vedere mixta, boxa, la 1

minut de Parcul Verdi. Vec.: Dorobanti, Avi-
atiei, Primaverii, Herastrau, 49.300 {;
0744.150.002/ 0744.484.641 

FOISORUL DE FOC, 800 mp, d. 13 m,
intravilan, vand teren 800 mp, d-13+3, cu 3

case, apa, gaze, c. elect., canalizare,
400.000 {; 0733.483.447 

GRIVITEI, Piata Chibrit, metrou 1 Mai,
et. 4/7, 52 mp, 2 camere, 4/7, renovat,
cadastru, intabulare, certificat energetic
clasa A, accept credit, liber, 51.000 {;
0722.554.900/ 0767.789.578 
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IANCULUI -Avrig, acces metrou 5
minute,  et. 1/8, 70 mp, 1980, 3 cam.,

geam la baie, gresie, faianta, parchet, ter-
mopan, aer conditionat, liber, pret negocia-

bil 79.500 {; 0722.732.975
axadomenii@yahoo.com www.axadomeni-

international.ro 

ION MIHALACHE, semidec., et. 6/7, 68
mp, 1968, vand 2 camere, confort 1, usa
metalica t, gresie, faianta, parchet, bal-
cpon, inchis termopan, aer conditionat,

repartitoare, apometre, reabilitat, vedere
strada, zugravit recent, 68.000 {;

0733.483.447 

JITARU SAT, loc. Scornicesti, jud. Olt, la
15 km de Slatina, DN 65,  agricol, 5,33
hectare, cadastru, intabulare, acte la zi,

pret/ha, 4.000 {; 0723.374.007   

JIULUI - Chitilei,  et. 1/2, 50 mp, 2016,
ap. 2 camere, etaj 1/3, finisaje la alegere,
apropiere mijloace de transport, accept

credit, 51.000 {; 0722.554.900/
0767.789.578 

MATEI BASARAB - Calea Calarasilor,
dec., et. 1/7, 63 mp, 1993, 2 cam.,

bucatarie generoasa, balcon spatios, ter-
mopane. Acces facil Piata Unirii si Piata

Muncii, pret negociabil 81.000 {;
0722.732.975 axadomenii@yahoo.com 

MATEI VOIEVOD, Scoala Iancului,
semidec., et. parter/3, 52 mp, 1937, linii:
311, 135, 86, 92, 70, 79, 2 cam., parter

inalt, curte, centrala termica proprie, boxa,
liber, cadastru, intabulare, 33.500 {;

0724.278.376 

MILITARI Barsanesti, semidec., et. 2/10,
55 mp, 1979, 2 cam., confort I, renovat,
bine intretinut, geam aerisire baie, liber,
acte, credit, metrou Pacii, piata Gorjului,

ratb, pret negociabil, 58.000 {;
0722.520.983/ 0762.820.161

madalina.visoiu@fpcimobiliare.ro
www.wiki-imobiliare.ro 

MILITARI, Chiajna, Rosu, S.U. 230 mp,
curte 100 mp, 5 cam., 2005, la cheie, vila
p+1+m, teren 270 mp, deschidere 13 m,

amprenta sol 127 mp, singur curte, renova-
ta complet, centrala termica, garaj, nego-

ciabil 139.000 {; 0722.732.975
axadomenii@yahoo.com 

MOSILOR 2015, 3 camere, terasa, et. 1,
pretabil locuinta, firma, geam baie, boxa, 2

gr. sanitare, pret avantajos;
0756.232.884   

MOSILOR, Obor, Masina de Paine, dec.,
gars., et. 4, metrou, balcon, spatioasa, pret

avantajos; 0767.774.900   

MUNCII -Delea-Calea Calarasi, acces
metrou 5 min., dec., et. 3/8, 63 mp, 1989, 2

cam., bloc monolit, termopane, spatios,
pret negociabil 85.000 {;

0722.732.975 axadomenii@yahoo.com 

NERVA TRAIAN Timpuri Noi, acces 5
min. metrou, dec., et. 5/8, 65 mp, 1990, 2
cam., bloc monolit, spatios, luminos, gre-
sie, faianta, termopane, calorifere schim-

bate, pret negociabil 88.000 {;
0722.732.975 axadomenii@yahoo.com 

OTOPENI, Odai, Brancoveanu, 695 mp,
d. 18 m, teren 2 parcele, utilitati, zona de

vile, urgent, pret negociabil;
0762.000.068/ 0742.957.545   

PACHE PROTOPOPESCU, acces
Metrou Piata Iancului, dec., et. 3/4, 33 mp,

1960, gars., centrala termica, gresie,
faianta, parchet, termopane, usa metalica,

geam baie, calorifere schimbate, pret
negociabil 0722.732.975
axadomenii@yahoo.com 

PANDURI dec., et. 5/8, 70 mp, 1990, -
stradal, bloc monolit, 3 cam., luminos, 2
bai, vedere mixta, fara imbunatatiri, pret
negociabil 87.000 {; 0722.732.975

axadomenii@yahoo.com 

PANTELIMON -Spital semidec., et. 1/9,
70 mp, 1986, 3 cam., pozitie excelenta,

stradal, 2 bai, balcon mare inchis pe dormi-
tor si sufragerie, curat, imbunatatiri, scara

curata, vecini civilizati. Vec.: Morarilor,
Titan 65.500 {; 0766.272.562/

0729.422.945 

PANTELIMON 23 August, S.U. 83 mp,
curte 30 mp, 6 cam., 2000, la cheie, p+1,

ct, t, 4 dormitoare, 2 living, bucatarie, baie,
teren in proprietate 78 mp, gaze, apa,
canalizare, acte la zi, apropiere RATB,
metrou 43.000 {; 0725.084.444/

021.210.76.00
ancasweethome@gmail.com www.sweet-

homeimob.ro 

PANTELIMON, 3 sau 4 camere, et. 2,
metrou, geam baie, spatios, 2 gr. sanitare,
et. 2, doua balcoane mari, pret avantajos;

0756.232.884   

PANTELIMON, Chisinau-Rond (BRD-
ENEL), dec., et. 5/10, 60 mp, 1975, vand 3
camere, dec.e, confort 1, stradal, reabilitat
termic, fara risc seismic, amenajat, actele

efectuate 56.000 {; 0728.868.748
office@dinamicimobiliare.ro 

PANTELIMON, Cora,  et. 1/4, 30 mp, 2
camere confort 3, gresie, faianta, parchet,
termopane, bloc reabilitat, gaze, cadastru,
intabulare, 24.000 {; 0761.532.117/

0722.542.692 

PANTELIMON, Piata Delfinului, dec., et.
3/8, 70 mp, 1986, 3 camere, confort 1, gre-
sie, faianta, parchet, termopane, usa met-
alica, 2 grupuri sanitare, cadastru, intabu-

lare, 68.000 {; 0729.039.155 

POPESTI -Ilfov -Fermei, Sos. Oltenitei,
S.U. 400 mp, curte 300 mp, 8 cam., 2007,
la cheie, vila, acces rapid Bucuresti, vila
DS+P+1+M, renovata, curte amenajata,

garaj, pivnita, teren 448 mp, amprenta sol
144 mp, neg 140.000 {; 0722.732.975

axadomenii@yahoo.com 

SABARENI, 15 km Bucuresti,  3 cam.,
2014, t- 500 mp, casa, g, f, p, t, centrala,

pivnita, magazie, zona vile, urgent,
58.500 {; 0762.000.067/

0720.209.250   

SEBASTIAN -13 Septembrie-Lira, dec.,
et. 5/8, 60 mp, 1989, 2 cam., luminos, spa-

tios, fara imbunatatiri, pret negociabil
62.000 {; 0722.732.975

axadomenii@yahoo.com 

SEBASTIAN parc, Cobadin, dec., et. 6/8,
80 mp, 2001, 3 camere, confort 1, toate
imbunatatirile, mobilat, utilat, impecabil,

cadastru, intabulare, accept credit,
80.000 {; 0737.056.445 

SEBASTIAN, benzinaria Mol, dec., et.
8/8, 60 mp, 1989, 2 camere, confort 1,
apartament deosebit, zona deosebita,

imbunatatiri, parchet, termopane, scara
impecabila, accept credit, 57.000 {;

0737.056.445 

SECTOR 5, Salaj semafor,  3 cam., 2015,
la cheie, casa, baie, bucatarie, tabla lindab,

str. linistita, semi stradala, aproape
semafor, 46.000 {; 0785.439.746   

SINAIA, central,  demolabila, casa traini-
ca, construibil bloc, vila, hotel, teren 580
mp, dubla deschidere, pret avantajos;

0727.616.231   

Imobiliare vânzåri

IMOBILIARE V¢NZÅRI

CERTIFICAT de inregistrare, Certificat
constatator sediu social, Certificat con-

statator punct de lucru din Sat Valea Mare,
Comuna Urmenis, nr.5, jud. Bistrita
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
de incadrare. Prima versiune a
planului poate fi consultata la

sediul Agentiei Regionale pentru
Protectia Mediului Bucuresti din
Aleea Lacul Morii nr. 1 (in spatele
benzinariei Lukoil), sector 6, de
luni pana joi intre orele 9.00 -

11.00. Observatii/ comentarii se
primesc in scris la sediul ARPMB

in termen de 15 zile de la data
publicarii anuntului;    

SUBSEMNATUL Stefanescu Viorel
avand domiciliul in Drumul Ohaba

nr. 2-4 sector 1, Municipiul
Bucuresti, titular al planului urban-
istic de detaliu Construire imobil

cu functiunea locuinta in regim de
inaltime S+P+1E+M si realizarea

imprejmuirii perimetrale a terenu-
lui, Municipiul Bucuresti, Drumul
Nadlac nr. 13, sector 1, anunta

publicul interesat asupra depunerii
solicitarii de obtinere a avizului de
mediu pentru proiectul mentionat

si declansarea etapei de
incadrare. Prima versiune a planu-

lui poate fi consultata la sediul
Agentiei Regionale pentru Protec-
tia Mediului Bucuresti din Aleea

Lacul Morii nr. 1 (in spatele benzi-
nariei Lukoil), sector 6, de luni

pana joi intre orele 9.00 - 11.00.
Observatii/ comentarii se primesc
in scris la sediul ARPMB in termen

de 15 zile de la data publicarii
anuntului;    

VAND casa mobilata 6 camere, 3 bai, 600
mp teren, urgent in Chiajna. Plec din tara,

170.000 {; 0734.750.657   

VAND teren 4.000 mp lotizat, stradal,
urgent, Domnesti - Teghes, 12.000

{/lotul; 0734.750.657   
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TUNARI semidec., 75 mp, mobilat, neuti-
lat, 3 cam., apartamentul este situat in

apropiere de Piata Romana, este renovat
recent si are tamplarie de termopan, 400

{/luna; 021.424.00.30
office@liadrealestate.com
www.LiadRealEstate.com 

TUNARI, semidec., 36 mp, nemobilat,
neutilat, gars., apartamentul este situat in
apropiere de Piata Romana, este renovat
recent si are tamplarie de termopan, 250

{/luna; 021.424.00.30
office@liadrealestate.com
www.liadrealestate.com 

TURDA  mobilat, gars., stradal, 6/8,
modern;  0752.950.751/

0720.166.876/ 0746.304.907   

UNIRII BULEVARD, mobilat partial, 2
camere, gresie, faianta, mochetat, cen-

trala, curat, paza, ideal birou, firma, locuit;
0762.000.067/ 0720.209.250   

UNIRII SPLAIUL Camera de Comert,
semidec., 90 mp, nemobilat, utilat, 3 cam.,
in vila, 1/3, singur pe nivel, bucatarie mobi-
lata, centrala proprie, langa Unirii, Maras-
esti, Cantemir 530 {; 0729.774.844 

UNIVERSITATE, S.U. 255 mp, spatiu
comercial, spatiu doar activitati de cafenea
sau restaurant, cafenea: 55 mp parter, bar:

200 mp subsol. Spatiile se afla intr-o
cladire in care functioneaza un hotel,

1.100 {; 021.424.00.30
office@liadrealestate.com
www.liadrealestate.com 

UNIVERSITATE, S.U. 55 mp, spatiu
birouri, spatiu potrivit birou, etaj 2, clasa

energetica A, acces bucatarie, grup sani-
tar, receptie 24/7, pretul nu include utilitati

si management, 650 {/luna;
021.424.00.30

office@liadrealestate.com
www.liadrealestate.com 

VITAN Mall Pompieri, dec., 60 mp, mobi-
lat, utilat, inchiriez apartament 2 camere,

amenajat modern, toate conditiile, centrala
termica proprie, conditii lux 330 {;

0728.868.749 office@dinamicimobil-
iare.ro 

VITAN Mall, Str. Branduselor, dec., 42
mp, mobilat, utilat, gars. bloc mixt, gresie,

faianta, parchet, termopan, masina de
spalat, a/c, 10 minute, Mall Vitan / metrou

Mihai Bravu, libera, 220 {;
0762.288.289/ 0721.864.861 expocardi-

nal@yahoo.com 

VITAN, Auchan, dec., 34 mp, mobilat, uti-
lat, 9/10, ofer garsoniera, confort 1, par-

chet, gresie, faianta, mobila clasica, masi-
na spalat, libera, garantie + 210 {;

0733.483.447 

BUCURESTI, toate zonele caut camere,
ap. 2, 3, 4, 5 camere, garsoniere, spatii

comerciale, terenuri, schimburi, cumparari,
vanzari, urgent; 0733.483.447 

DRISTOR, Vitan, Foisorului, p-ta Muncii
caut urgent garsoniera, nemobilata, cf. 1,

libera, bucatarie utilata/ neutilata;
0733.483.447 

DRISTOR, Vitan, Piata Muncii, Vitan, caut
urgent 2- 3 -4 camere, nemobilata, cf. 1,

libera, bucatarie utilata /neutilata;
0733.483.447 

IMOBILE. Agentia Sweet Home Consult-
ing, cu un portofoliu de clienti in baza de
date si cu o experienta de peste 10 ani,

comision 0, la exclusivitate;
0749.076.011/ 021.210.76.00 sweet-
home_imob@yahoo.com www.sweet-

homeimob.ro 

INDIFERENT ZONA, comision 0%,
gars., ap. ne/mob., pt. locuit/firma. Avem
chiriasi pe termen lung; 0766.491.921   

¥nchirieri cereri

AVIATIEI Macuricea, dec., 56 mp, mobi-
lat, utilat, 3/4, 2 camere, um, g, f, t, mod-

ern, nou, 370 {; 0745.520.120/
0723.150.492 

BALTA ALBA, Titan, Constantin Bran-
coveanu, semidec., mobilat, utilat,

inchiriere gars., et. 3, faianta, gresie,
mocheta, termopan, usa metalica, 180 {;

0727.896.758   

BERCENI Brancoveanu, Izvorul Rece,
metrou,  85 mp, mobilat, 3 cam., bucatarie
mare, mobilat modern, 2 grupuri sanitare,

liber, 320 {; 0726.640.960 

BERCENI Piata Sudului,  25 mp, mobilat,
utilat, gars., 9/10, moderna, gresie, faianta,
parchet, termopan, apropiere metrou, 900

L; 0727.483.230   

BERCENI, 5 min. metrou, Aparatorii
Patriei, str. Ionescu Gheorghe, dec., 55

mp, mobilat, utilat, 2 camere, 2/8, mobila
noua, gresie, faianta termopan aer condi-

tionat 2 locuri parcare, liber, 1.200 L;
0762.288.289/ 0721.864.861 expocardi-

nal@yahoo.com 

BRANCOVEANU Huedin, dec., 38 mp,
mobilat, utilat, garsoniera conf. 1,
imbunatatiri, proprietar. 200 {;
0722.247.624/ 0766.939.761 

BUCUR OBOR, langa Kaufland,  2 cam.,
ap. 2 cam. in vila, baie, 1.000 L;

0721.623.737   

CAMIL RESSU, inchiriez camera in ap.
3 camere, 1982, et. 1, dec., televizor, masi-
na spalat, fara proprietar, mobilata, 100 {;

0733.504.528   

CAMPIA LIBERTATII, 38 mp, propri-
etar, gars. mobilata nou, f. curata, dotata
full, contorizata, et. 10, balcon inchis, aer,

950 L; 0761.016.092   

CENTRAL, 70 mp, mobilat, utilat,
inchiriez apartament 3 camere, modern,

fara risc seismic; 0722.508.203 

CISMIGIU intersectie Ion Campineanu
cu Stirbei Voda, Sala Palatului,  mobilat,
utilat, garsoniera, masina spalat, tv, inter-
net, cablu, libera, 160 {; 0724.278.376 

CRANGASI metrou, ofer camera mobila-
ta clasic, din ap. 3 camere semidec, cf. 1,
camera este la intrare cu gr.sanit separat.,

3/10, masina spalat, tv in camera, fata /
baiat, 400 lei+garantie 400 L;

0733.483.447 

NERVA TRAIAN, Timpuri Noi, dec., 40
mp, mobilat, utilat, gars., etaj, 8/8, mobilata

pat dublu, canapea IKEA, 2 lifturi, 1l+1l
250 {; 0723.150.492/ 0745.520.120 

NICOLAE GRIGORESCU 2 minute
metrou, camera mobilata, in apartament

fara proprietar, mobilat, utilat, masina
spalat, termopan, inclus cheltuielile, 500

L; 0722.695.530 

NICOLAE GRIGORESCU, Salajan, sta-
tuie, str. Prevederii, dec., 45 mp, nemobi-

lat, neutilat, ap. 2 camere, parter din 8, bal-
con inchis, gresie, faianta, parchet, ter-

mopan, usa metalica, liber, 900 L;
0762.288.289/ 0721.864.861 expocardi-

nal@yahoo.com 

OBOR, Gara, caut coleg camera, pat sep-
arat, toate conditiile; 0760.975.751   

PANTELIMON, Piata Delfinului, dec., 46
mp, mobilat, utilat, 2 camere, etajul 5/10,
mobila moderna, gresie, faianta, parchet,

termopane, aer conditionat, frigider,
aragaz, masina de spalat, 250 {/luna;

0761.532.117/ 0722.542.692 

PETRE ISPIRESCU, parc Sebastian,
dec., 42 mp, nemobilat, neutilat, gars. eta-
jul 2/8, confort 1, toate imbunatatirile, gre-
sie, faianta, parchet, termopane, contract

circa financiara, 800 L/luna;
0737.056.445 

SALAJ SOSEAUA, S.U. 73 mp, spatiu
comercial, spatiu comercial prin construc-

tie, stradal, intrare fata si aprovizionare
spate, proprietar, 15 {/mp;

0722.906.219   

STEFAN CEL MARE, str. Polona, dec.,
58 mp, mobilat, utilat, 2 cam., renovat total

nou 2015 (gresie, f, p, t, AC usi si instal.
noi) la 3 min. de metrou. Pretabil locuit sau
birou. Vec: Dorobanti, Floreasca, Romana,

Victoriei 430 {; 0766.272.562/
0729.422.945 

TITAN Adm. Financiara, semidec., 31
mp, mobilat, utilat partial, gars. conf. 1,

bloc reabilitat, etaj 7/10, curat, usa metali-
ca t, aragaz, frigider, dulap, pat, apropiere
parc, RATB, piata, hypermarket, 180 {;
0725.084.444/ 021.210.76.00

ancasweethome@gmail.com www.sweet-
homeimob.ro 

TITAN Piata Minis,  38 mp, mobilat, utilat,
garsoniera moderna, completa, aragaz,

frigider, masina de spalat 900 L;
0762.345.350/ 0735.320.981 

TITULESCU Banu Manta dec.,
mobilat, 4 cam., 7/8;

0752.950.751/ 0720.166.876/
0746.304.907   

RENAULT MEGANE, an 2004, 195000
km, diesel, 1499 cmc, inmatriculata

Renault Megane 2 hatchback 1.5 DCI ,
perfecta stare de functionare, numere de
Bucuresti, cauciucuri, ambreiaj, filtre, pla-
cute, planetare, capete de bara, bucse,

bielete, arcuri noi. Al 2-lea proprietar. ITP
2017, 2.599 {/ bucata; 0721.975.975 

SEAT LEON an 2012, 135000 km,
diesel, 1600 cmc,neinmatriculata Model

Copa, an 2012, km 135.000, diesel
1600cm, 105cp, multiple dotari, dublu cli-

matronic, Abs-Esp 12airbag, senzori ploaie
lumini parcare, recent adusa, timbru mediu
35 {, 7.190 {; 0724.352.786 serban-

cld@yahoo.com 

SKODA OCTAVIA II,  140 cp, piele-
incalzire scaune, pachet drumuri

grele, toate optiunile, 5.950 {;
0761.616.742   

AABACA, cumpar auto in/ne
inmatriculate, indiferent de

starea lor. Ofer plata si
actele pe loc;
0799.666.116   

ABANDONATE accidentate, cumparam
100% pret fara concurenta. Cumpar auto

orice stare, conditie, vechime. Firma
serioasa; 0724.345.345/ 0765.962.961

autovast@yahoo.co  

ACHIZITIONEZ autoturisme avariate
sau neavariate, orice stare, an, marca,
model, inscrise / neinscrise. Evaluare

corecta si pret maxim; 0761.382.594/
0737.479.535 auto.caroli@yahoo.com  

VAND afacere la cheie studio videochat,
spatiu 96 mp, 7 posturi de lucru complet
utilat +bucatarie, monitoare, calculatoare,
camere full HD, lumini profesionale, inter-
net de mare viteza. Pret usor negociabil,

6.000 {; 0761.291.349 

VAND salon infrumusetare lux, in spatiu
comercial, zona Stefan cel Mare, 80 mp,
toate dotarile si serviciile, stoc materiale,
echipa 9 profesionisti, coafor, manichiura,
cosmetica, masaj, vad comercial, chirie
mica, 50.000 {; 0722.301.575 cristi-

na@wic.ro http://www.thebeautylounge.ro 

ACT concesiune eliberat de Parohia Uni-
unea Voluntarilor nr. 5311990 pe numele

Dan Stefan. Il declar nul    

ATESTAT taxi serie CPTX nr. 0007776
pe numele Juganaru Florin. Il declar nul.    

CARNET de student si legitimatie de
transport emise de UMF Carol Davila pe

numele Filip Lidia, le declar nule;    

CARTE de identitate pe numele Lixandru
Elena in ziua de 21.04.2016. O declar nula

0764.713.582 

CARTE de identitate pe numele Vacarelu
Marius, o declar nula;    

CERTIFICAT constatator de sediu nr.
4203/11.04.2011 si certificat constatator

pentru punct de lucru nr.
505556/21.05.2012 al societatii SC AFV

Cotal IFN SRL J21/167/2011, CUI
28343025, le declar nule;    

CERTIFICAT Constatator de suspendare
a activitatii, nr. 328705/2013 il declara pier-

dut si nul Trai Strasnic Prodcom SRL,
sediu: Bucuresti, sect.2, b-dul Chisinau, nr.

10, bl. M4, sc.2, et. 8, ap. 87, CUI:
28295629, J40/4077/ 2011; 

CERTIFICAT constatator emis la data de
16.03.2015 de Oficiul Registrului Comertu-
lui de pe langa Tribunalul Ilfov pentru sediu
secundar din oras Bragadiru, Sos. Alexan-
driei nr. 476, parter, bloc D1, scara 3, jud.
Ilfov, Societatea Lhea Management SRL,
J23/967/2009, CUI 25456267, Voluntari,
str. Titu Maiorescu nr. 1, parter, jud. Ilfov.    

CERTIFICAT Constatator sediu social, il
declara pierdut si nul PFA Mohammad

Maria, sediu: Bucuresti, sect. 5, str. Oltului,
nr.11, CUI:20877184, F40/1731/2006. 

CERTIFICAT de Inregistrare al firmei
E&O Global Management SRL, cu sediu in

Bucuresti, sector 1, str. Timisului nr. 44,
Cod Unic de Inregistrare 25546149,
J40/5811/13.05.2009. Il declar nul; 

CERTIFICAT de inregistrare al SC Luxor
Consulting SRL J40/474/2005, CUI

17114875 cu sediul social in Bucuresti sec-
tor 3 str. Alexandru Vlahuta nr. 6, bl. M46,

sc. 2, et. 5, ap. 60, il declar nul;    

CERTIFICAT de inregistrare in scopuri
de tva seria B, nr. 0974855 emis de Anaf

pentru SC Nick Autohouse SRL avand CUI
27179049, il declar nul;   

CERTIFICAT de inregistrare ONRC seria
B nr. 1323754 eliberat pentru Veb Impex

Group SRL, CUI 8688232 la data de
14.05.2008. Il declar nul    

CERTIFICAT de inregistrare, Certificat
constatator sediu social, Certificat con-

statator punct de lucru din Sat Valea Mare,
Comuna Urmenis, nr.5, jud. Bistrita

Nasaud le declara pierdute si nule, PFA
Dinca Ibolya, sediu: Bucuresti, sect.4, str.
Tatulesti, nr. 11, bl. 20, sc.A, et.3, ap.10,

CUI: 27619050, F40/5123/ 2010; 

CERTIFICAT de inregistrare, il declara
pierdut si nul SC Promia Cyber Tehnolo-

gies SRL, sediu: Bucuresti, sect.1, str. Fru-
moasa, nr.41, parter, camera. 4, CUI:

29036193, J40/10336/ 2011; 

CERTIFICAT de Inregistrare; Certi-
ficat Constatator sediu social; Cer-
tificat Constatator punct de lucru
din Bucuresti, sect.3, str.Ilioara,

nr.4; Certificat Constatator la terti
le declara pierdute si nule Sound

Factory SRL, sediu: Bucuresti,
seect. 4, str. Stupilor, nr.5, bl. A12,

et.2, ap.12, CUI: 26684506,
J40/2996/2010; 

NUMARUL de ordine ANAF pentru Amef
Datecs MP 55B, avand seria de fabricatie
15085912 si seria fiscala MB 0363513409,
instalata la punctul de lucru din Bd. Uver-
turii nr. 83, bl. O15, sector 6, Bucuresti, a
SC Bet Cafe Arena SRL, cu sediul in str.
Mircea Eliade nr. 2, camera 4, sect. 1,

Bucuresti, avand RO 26506436, il declar
nul;    

PROCES verbal de predare-primire
a apartamentului din Bucuresti,

str. Pravat nr. 20, Bl. P9, sc. 3, ap.
44, pe numele Geancu Constantin.

Il declar nul; 
S.C. Wans International Impex SRL, cod

unic de inregistrare 13176131,
J40/6314/2000, Bucuresti, sector 2, str.

Simion Busuioc, nr. 52, cam. 2. Il declar nul  

Pierderi

Afaceri

AFACERI, DIVERSE

Cumpåråri auto

Vânzåri auto

AUTO, MOTO, VELO
STEFAN CEL MARE, 2015, 2 camere,
spatios, lux, metrou, parcul Circului, lumi-

nos, garaj, pret avantajos;
0756.232.884   

STEFAN CEL MARE, 2015, 3 camere,
lux, spatios, metrou, parcul Circului, garaj,

pret avantajos; 0735.134.344   

STEFAN CEL MARE, 2015, 4/5
camere, spatios, terasa dubla, parcul Cir-

cului, garaj, pret avantajos;
0756.232.884   

STEFAN CEL MARE, spatiu birouri,
spatiu birouri 3 camere, parter, bloc nou

2015, spatios, lux, metrou, parcul Circului,
garaj, pret avantajos; 0735.134.344   

STEFAN CEL MARE, metrou 5 min,
semidec., et. 2/9, 63 mp, 1964, 3 camere,

vedere mixta, balcon 10 m, toate
imbunatatirile, alarma, bucatarie mobilata-

la, 64.000 {; 0723.150.492/
0745.520.120 

TINERETULUI -Calea Vacaresti-Parc,
dec., 73 mp, 1990, 3 cam., parchet masiv,
gresie, faianta, vedere mixta, geam la baie,

negociabil 80.000 {; 0722.732.975
axadomenii@yahoo.com 

TITAN -Ambrozie, acces 4 min. metrou
Nic. Grigorescu si parc, circular, et. 5/10,
53 mp, 1969, 2 cam., zona verde, geam
baie, balcon pe living, fara imbunatatiri,

pret negociabil 53.000 {;
0722.732.975 axadomenii@yahoo.com 

TITAN 1 Decembrie 1918- Sectia 13 Poli-
tie, dec., et. 3/4, 64 mp, 1974, vand 3
camere, confort 1, balcon inchis, bloc

reabilitat termic, actele efectuate, acces la
metrou in 8 minute 53.000 {;

0744.636.660 office@dinamicimobil-
iare.ro 

TITAN Liviu Rebreanu(Mega Image),
dec., et. 9/10, 45 mp, 1976, vand aparta-
ment 2 camere, confort 1, balcon inchis,

liber, parchet, usa metalica, acte ok, acces
metrou 4 minute 44.900 {;

0728.868.748 office@dinamicimobil-
iare.ro 

TITAN metroul 1 Decembrie 1918, semi-
dec., et. 7/10, 32 mp, 1978, vand garson-
iera, confort 1, balcon inchis, bloc reabilitat
termic, libera, 2 lifturi, acces la metrou 4-5

minute 30.000 {; 0728.868.749
office@dinamicimobiliare.ro 

TITAN Metroul 1 Decembrie 1918- Piata
Trapezului, semidec., et. 7/10, 51 mp,

1974, vand 2 camere, stradal, liber, balcon
inchis, bloc reabilitat termic, acte efectuate,

metroul la scara, 47.500 {;
0744.636.660 office@dinamicimobil-

iare.ro 

TITAN Minis - acces metrou si Parc, dec.,
et. 3/8, 60 mp, 1977, 3 cam., parchet, ter-
mopane, aer conditionat, pret negociabil

69.000 {; 0722.732.975
axadomenii@yahoo.com 

TITAN, dec., 3 sau 4 camere, etaj inter-
mediar, spatios, metrou, termoizolat, parc,

pret avantajos; 0767.774.900   

TITULESCU Banu Manta, acces Metrou
Piata Victoriei,  et. 6/10, 73 mp, 1980, 3

cam., 2 bai, 2 balcoane, parchet, ter-
mopane, calorifere schimbate, usi interior

noi, negociabil 99.500 {;
0722.732.975 axadomenii@yahoo.com 

UNIRII BULEVARD, dec., et. 3/8, 72
mp, ap. 2 camere, 3 balcoane, spatios,

pozitie excelenta, 118.000 {;
0766.730.427   

UNIRII SPLAIUL, jud. Ilfov, dec., et.
5/11, 50 mp, 2012, complex rezidential,

vand 2 camere, confort 1, centrala, gresie,
faianta, balcon 9 mp din termopan inchis,

centrala, 50.000 {; 0733.483.447 

VITAN Auchan, semidec., et. 4, 36 mp,
1974, vand apartament 2 camere, confort
2, liber, balcon la dormitor, etajul 4, liber,

actele efectuate, 28.500 {;
0723.265.261 office@dinamicimobil-

iare.ro 

VITANUL NOU dec., et. 3/8, 1996, 2
cam., imb., cadastru, intabulare,
bloc reabilitat;  0752.950.751/

0720.166.876/ 0746.304.907   

1 MAI, Stefan cel Mare, Dorobanti,
Titan, D. Taberei, Militari, g., 2 - 3

camere, case - vile;
0752.950.751/ 0720.166.876/

0746.304.907   
APROZI, Calarasi si Teleorman, cumpar
orice suprafata teren agricol, pret conven-

abil; 0733.483.447 

AVERESCU, M.Bravu, Dristor, Muncii,
Victoriei, Berceni, cumpar urgent 2-3

camere, cf. 1, dec, banii cash;
0733.483.447 

BERCENI, Crangasi, p-ta Domenii
cumpar 2 camere, cf.1-2, pretul zonei

0733.483.447 

BUCURESTI, aproape metrou, cumpar
garsoniera, 2 camere, cf. 1, 2, pretul zonei,
exclus agentii, banii cash; 0733.483.447 

BUCURESTI, central, cumpar terenuri
orice suprafata cu casa demolabila;

0733.483.447 

GARA DE NORD cumpar ap. 3 camere
cu 2 gr. sanitare sau casa la curte sect.1,

bani cash 0733.483.447 

INDIFERENT zona, stare, etaj, cf.,
cumpar urgent gars., ap. 2-3 camere. Cli-
enti seriosi cu bani cash; 0766.491.921   

ION MIHALACHE, Calea Mosilor, 1 Mai,
Domenii, Gara de Nord, cumpar 3 camere,

cf. 1, dec., pretul zonei 0733.483.447 

1 DECEMBRIE 1918 metrou -Jean Ste-
riadi, semidec., 34 mp, mobilat, utilat,

inchiriez garsoniera, cf.1, bloc mixt, etajul
5, amenajata (termopan, parchet, um) 170
{; 0723.265.261 office@dinamicimobil-

iare.ro 

1 DECEMBRIE 1918, Liceul de Chimie,
5 minute de metrou, dec., 25 mp, mobilat,

utilat, gars. confort 2, etaj 4/4, proaspat
zugravita, igienizata, modern, AC, g, f, p, t,

UM, apometre, internet. 160 {;
0720.425.031/ 0760.521.671 

1 DECEMBRIE 1918, Trapezului, 1
minut de metrou, semidec., 55 mp, mobi-

lat, utilat, confort 1, bloc stradal, p/10,
curat, mobilat mixt, g, f, t, UM, balcon

inchis, apometre, repartitoare, internet,
200 {; 0720.425.031/ 0760.521.671 

13 SEPTEMBRIE Marriott, semidec.,
mobilat, utilat, ofer 2 camere confort 1,

mezanin, usa metalica, gresie, t, mobilat
lux, masina spalat vase, canapea, frigider,
vedere spate, 380 { + garantie (450 { cu
contract ANAF), 380 {; 0733.483.447 

13 SEPTEMBRIE Parc Sebastian dec.,
mobilat, utilat, proprietar ofer gars. 2/8,

modern, imb.; 0729.896.102   

ALBA IULIA, inchiriez garsoniera regim
hotelier, vedere bulevard, cf. 1, dec., 50 L;

0762.345.350/ 0735.320.981 

¥nchirieri oferte

IMOBILIARE ¥NCHIRIERI

Cumpåråri, schimburi

DECEBAL Muncii, Calarasi, 2 min.
metrou, dec., 44 mp, mobilat, utilat, gars.
pozitie exceptionala, stradal, 1/8, cf.1 sp,

bloc mixt, ved.spate, curata, g, f, p, t, mob,
ut (mas. spalat), libera, contract ANAF,

1l.+1l 230 {; 0770.956.572 

DECEBAL Piata Muncii (metrou)- Pasaj,
dec., 37 mp, mobilat, utilat, inchiriez gar-

soniera, bloc mixt, balcon inchis, libera, ter-
mopan, aer conditionat, acces metrou 2

min. 200 {; 0744.636.660
office@dinamicimobiliare.ro 

DOAMNA GHICA, ofer spre inchiriere
camera cu bucatarie la curte, intrare sepa-

rata, complet mobilata, zona linistita;
0745.171.600   

DRISTOR, inchiriez garsoniera regim
hotelier, intersectie Dristor, vedere bule-

vard, cf.1, dec., lux, jacuzzi, canapea
extensibila, 60 L; 0762.345.350/

0735.320.981 

DRUMUL TABEREI Frigocom,  40 mp,
mobilat partial, etaj 1, garsoniera, cf. I, pret

convenabil; 0720.515.736/
0720.312.205 

DRUMUL TABEREI P-t Moghioros,
Billa, semidec., 72 mp, mobilat, utilat, 3

cam., etaj 8/10, g, f, p, t, um, ac, modern, 2
min linia 41, piata, parc, Auchan, Billa.

340 {; 0725.084.444/ 021.210.76.00
ancasweethome@gmail.com www.sweet-

homeimob.com 

DRUMUL TABEREI Valea Ialomitei,
mobilat, particular, inchiriez garsoniera,

confort 1, curata, mobilata, spatioasa, 200
{; 0727.867.464 

FLOREASCA -Parc, semidec., 65 mp,
mobilat partial, 3 cam., spatios, renovat cu
gresie, faianta, parchet masiv, termopane,
geam baie, bucatarie mobilata, balcon pe
living, negociabil 420 {; 0722.732.975

axadomenii@yahoo.com 

FUNDENI, Morarilor, S.U. 350 mp, mobi-
lata, utilata, vila p+2, curte, 2 livinguri + 3

dormitoare, 4 bai, bucatarie open, amena-
jat, 1+1 garantie, 900 {/luna;

0729.039.155 

LIVIU REBREANU, metrou Titan, semi-
dec., 34 mp, gars., et. 6, particular, mobila-

ta modern, parchet, termopane, usi noi,
usa metalica, masina spalat rufe, balcon

inchis, 250 {; 0722.460.766   

MAGHERU Universitate Boteanu, dec.,
32 mp, mobilat, utilat, garsoniera dubla,

5/8, aer conditionat, centrala proprie, spatii
depozitare, Victoriei Sala Palatului, 290 {;

0728.820.095
sweethome_imob@yahoo.com 

MAGHERU, Intercontinental, S.U. 95 mp,
spatiu in vila, g, f, p, centrala, toate conditi-
ile, ideal birou, firma, notariat, birou avo-

catura etc., cheltuieli minime de intretinere,
3 locuri de parcare in curte;

0762.000.067/ 0742.957.545   

MARGEANULUI, biserica, camera in
apartament 4 camere, pentru o fata, baie
separata, mobilata, utilata, imbunatatiri,

incluse cheltuieli, 1+1 garantie, 600
L/luna; 0737.056.445 

MILITARI Apeductului,  48 mp, mobilat,
garsoniera, proprietar, confort 1, construc-

tie 1985, dotat cu tot confortul, 190 {;
0724.680.964/ 0727.405.015 

MILITARI, P-ta Gorjului, ofer 2 camere in
ap. 3 camere, cf.1, dec., 80 mp, 2 gr san-
itare, balcon, 2/4, la 2 baieti salariati sau

cuplu. 100 {, camera + garantie. In ap. mai
locuieste un baiat; 0733.483.447 

MOSILOR Foisorul de Foc, S.U. 50 mp,
spatiu birouri, spatiu intrare /vedere

stradala, 2 incaperi, gr. sanitar, 2 x AC, t, g,
f, p, alarma, parcare. Ideal birouri,

reprezentanta, magazin, neg., 530 {;
0725.084.444/ 021.210.76.00

ancasweethome@gmail.com www.sweet-
homeimob.ro 
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